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Kodet INID dhe minimumi i kërkuar për identifikimin e të dhënave bibliografike lidhur me: 

 

Markat 
(111) Numri i regjistrimit.  

(151) Data e regjistrimit.  

(180) Data e pritshme e mbarimit të regjistrimit/ripërtëritjes.  

(210) Numri i kërkesës.  

(220) Data e depozitimit të markës.  

(300) Prioriteti.  

(511) Lista e mallrave dhe/ ose shërbimeve e klasifikuar sipas Klasifikimit të Nisës.  

(526) Elementet e pambrojtura.  

(540) Riprodhimi i markës.  

(550) Natyra e markës (individuale / kolektive / certifikuese) . 

(591) Ngjyrat e pretenduara.  

(592) Markë fjalë. 

(593) Markë figurë.  

(730) Emri // Adresa e aplikuesit / pronarit. 

(740) Emri // Adresa e përfaqësuesit. 

 

Patentat 
(11)  Numri i patentës.  

(21)  Numri kombëtar i aplikimit.  

(22)  Data e depozitimit në Shqipëri.  

(30)  Prioriteti.  

(54)  Titulli i shpikjes.  

(57)  Pretendimet.  

(71)  Emri // Adresa e aplikuesit. 

(72)  Emri // Adresa e shpikësit.  

(73)  Emri // Adresa e pronarit.  

(74)  Emri // Adresa e përfaqësuesit. 

(92)  Numri dhe data e autorizimit të hedhjes së produktit në treg (ÇMSh/ SPC).  

(94)  Kohëzgjatja e mbrojtjes shtesë (ÇMSh/ SPC).  

(95)  Produkti i identifikuar në autorizimin e hedhjes së tij në treg (ÇMSh/ SPC).  

(96)  Numri dhe data ndërkombëtare e aplikimit.  

(97)  Numri dhe data ndërkombëtare e publikimit. 

 
Disenjot Industriale (DI) 

(11) Numri i regjistrimit.  

(21) Numri kombetar i aplikimit.  

(22) Data e depozitimit në Shqipëri. 

(30) Të dhënat për prioritetin. 

(51) Klasa / nënklasa e Klasifikimit të Lokarnos). 

(54) Titulli. 

(57) Përshkrimi. 

(71) Emri // Adresa e aplikuesit.  

(72) Emri // Adresa e krijuesit. 

(73) Emri // Adresa e pronarit. 

(74) Emri // Adresa e përfaqësuesit 
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Kodet e shteteve 
Afghanistan / Afganistan AF 
Albania / Shqipëri AL 

Algeria / Algjeri DZ 

Angola / Angola AO 

Anguilla / Anguila AI 

Antigua and Barbuda / Antigua dhe Barbuda AG 

Argentina / Argjentinë AR 

Aruba / Aruba AW 

Australia / Australi AU 

Austria / Austri AT 

Bahamas / Bahamas BS 

Bahrain / Bahrein BH 

Bangladesh / Bangladesh BD 

Barbados / Barbados BB 

Belarus / Bjellorusi BY 

Belgium / Belgjikë BE 

Belize / Belize BZ 

Benin / Benin BJ 

Bermuda / Bermuda BM 

Bhutan / Bhutan BT 

Bolivia / Bolivi BO 

Bosnia Herzegovina /Bosnjë Hercegovinë BA 

Botswana / Botsvana BW 

Bouvet Islands / Ishujt Buver BV 

Brazil / Brazil BR 

Brunei Darussalam/Brunei Darusalam BN 

Bulgaria / Bullgari BG 

Burkina Faso / Burkina Faso BF 

Burma / Burma MM 

Burundi / Burundi BI 

Cambodia / Kamboxhia KH 

Cameroon / Kamerun CM 

Canada / Kanada CA 

Cape Verde / Kepi i Gjelbër CV 

Cayman Islands / Ishujt Kaiman KY 

Central African Republic / Republika e Afrikës Qendrore CF 

Chad / Cadi TD 

Chile / Kili CL 

China / Kinë CN 

Colombia / Kolumbi CO 

Comoros / Komoros KM 

Congo / Kongo CG 

Cook Islands / Ishujt Kuk                                                                                                    CK 

Costa Rica / Kosta Rika CR 

Cote d’Invore / Bregu i Fildishtë CI 

Croatia / Kroaci HR 

Cuba / Kuba CU 

Cyprus / Qipro CY 

Czech Republic / Republika Çeke CZ 

Denmark / Danimarkë DK 
 



 

4 
 

Djibouti / Xhibuti DJ 

Dominika / Dominika DM 

Dominican Republic / Republika Domenikane DO 

Ecuador / Ekuador EC 

Egypt / Egjipt EG 

El Salvador / El Salvador SV 

Equatorial Guinea / Guinea Ekuatoriale GQ 

Eritrea / Eritrea ER 

Estonia / Estoni EE 

Ethiopia / Etiopi ET 

Falkland Islands / Ishujt Falkland FK 

Fiji / Fixhi FJ 

Findland / Findland FI 

France / Francë FR 

Gabon / Gaboni GA 

Gambia / Gambia GM 

Georgia / Gjeorgji GE 

Germany / Gjermani DE 

Ghana / Gana GH 

Giblartar / Gjibraltar GI 

Greece / Greqi GR 

Grenada / Grenada GD 

Guatemala / Guatemala GT 

Guinea / Guine GN 

Guinea Bissau / Guinea Bisao GW 

Guyana / Guajanë GY 

Haiti / Haiti HT 

Honduras / Honduras HN 

Hong Kong / Hong Kong HK 

Hungary / Hungari HU 

Iceland / Islandë IS 

India / Indi IN 

Indonezia / Indonezi ID 

Iran / Iran IR 

Iraq / Irak IQ 

Ireland / Irlandë IE 

Israel / Israel IL 

Italy / Itali IT 

Jamaica / Xhamaikë JM 

Japan / Japoni JP 

Jordan / Jordani JO 

Kazakhstan / Kazakistan KZ 

Kenya / Kenia KE 

Kiribati / Kiribati KI 

Korea / Korea KR 

Kyrguzstan / Kirgistan KG 

Kwait / Kuvait KW 

Laos / Laos LA 

Latvia / Letoni LV 

Lebanon / Liban LB 
 

Lesotho / Lesoto LS 

Liberia / Liberi LR 
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Macau / Makau MO 

Madagascar / Madagaskar MG 

Malawi / Malavi MW 

Malaysia / Malaizi MY 

Maldives / Maldive MV 

Mali / Mali ML 

Malta / Maltë MT 

Marshall Islands / Ishujt Marshall MH 

Mauritania / Mauritani MR 

Mauritius / Mauritius MU 

Mexico / Meksikë MX 

Monaco / Monako MC 

Mongalia / Mongoli MN 

Montserrat / Montserrat MS 

Morocco / Marok MA 

Mozambique / Mozambik MZ 

Myanmar / Manmar MM 

Namibia / Namibia NA 

Nauru / Nauru NR 

Nepal / Nepal NP 

Netherlands / Hollandë NL 

Netherlands Antilles /Antilet Hollandeze AN 

New Zealand / Zelandë e Re NZ 

Nicaragua / Nikaragua NI 

Niger / Niger NE 

Nigeria / Nigeria NG 

Norway / Norvegji NO 

Oman / Oman OM 

Pakistan / Pakistan PK 

Palau / Palau PW 

Panama / Panama PA 

Papua New Guinea / Papua Guinea e Re PG 

Paraguay / Paraguai PY 

Peru / Peru PE 

Philippines / Filipine PH 

Poland / Poloni PL 

Portugal / Portugali PT 

Qatar / Katar QA 

Republik Of Moldova / Republika e Moldavisë MD 

Romania / Rumania RO 

Russian Federation / Federata Ruse RU 

Rwanda / Ruanda RW 

Saint Helena / Shën Helena SH 

Saint Kitts and Nevis / Shën Kits dhe Nevis KN 

Saint Lucia / Shën Lucia LC 

Saint Vincent and the Grenadines / Shën Vinsenti dhe Grenadinet VC 

Samoa / Samoa WS 

San Marino / San Marino SM 
 

Sao Tome and Principe / Sao Tome dhe Principe ST 

Saudi Arabia / Arabia Saudite SA 

Senagal / Senegal SN 

Seychelles / Sejshelles SC 
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Sierra Leone / Sierra Leone SL 

Singapore / Singapor SG 

Slovakia / Sllovaki SK 

Slovenia / Slloveni SI 

Solomon Islans / Ishujt Solomon SB 

Somalia / Somali SO 

South Africa / Afrika e Jugut ZA 

Spain / Spanjë ES 

Sri Lanka / Sri Lanka LK 

Sudan / Sudan SD 

Suriname / Surinami SR 

Swaziland / Shvaciland SZ 

Sweden / Suedi SE 

Switzerland / Zvicër CH 

Syria / Siri SY 

Taiwan / Taivan TW 

Thailand / Tailandë TH 

Togo / Togo TG 

Tonga / Tonga TO 

Trinidad and Tobago / Trinidad dhe Tobako TT 

Tinisia / Tunizi TN 

Turkey / Turqi TR 

Turkmenistan / Turkmenistan TM 

Turks and Caicis Islands / Ishujt Turk dhe Kaikis TC 

Tuvalu / Tuvalu TV 

Uganda / Uganda UG 

Ukraine / Ukrainë UA 

United Arab Emirates /Emiratet e Bashkuara Arabe AE 

United Kingdom/ Mbretëria e Bashkuar GB 

United Republic of Tanzania / Republika e Bashkuar e Tanzanisë TZ 

United States of America / Shtetet e Bashkuara të Amerikës US 

Uruguay / Uruguai UY 

Uzbekistan / Uzbekistan UZ 

Vanuatu / Vanuatu VU 

Vatican / Vatikan VA 

Venezuela / Venezuela VE 

Vietnam / Vietnam VN 

Virgin Islands / Ishujt Virxhin VG 

Yemen / Jemen YE 

Yugoslavia / Jugosllavi YU 

Zaire / Zaire ZR 

Zambia / Zambia ZM 

Zimbabwe / Zimbabve ZW 
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APLIKIME PËR PATENTA KOMBËTARE / MODELE 

PËRDORIMI 
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(22) 15.02.2024 

(21) AL/P/2024/99 

(54) Sistemi EV HYBRID per izolimin e dritareve dhe dyerve termike te duraluminit 

(71) EVEREST shpk/Fabrika në rrugën nacionale, pranë "Nyjes së Betonit", Kamëz,  AL 

(72) Albert Valteri/Rr. "Teodor Keko", Godina Everest sh.p.k. Nd. Nd.278 H. kati4 Kashar 

Yzberish  1052 Tiranë. 

(55)   

 

 

(57)10. 1. -Superiore nga dizajni, sistemi i dritareve dhe dyerve Ev Hybrid eshte projektuar per te 

performuar me mire se çdo lloj sistemi tjeter te meparshem. 2. -Dritaret te serise Ev Hybrid te 

Everestit arrijne efikasitet te larte termik, ajrosje, rezistence ndaj ujit dhe eres. 3.-Dritaret jane te 

lehta per t'u perdorur, gjithashtu ofrojne ajrim natyral te shkelqyer, nivele te larta sigurie dhe 

pastrohen lehtesisht. 4.-Ne ofrojme nje shumellojshmeri dimensionesh, ngjyrash dhe formash ne 

ekuliber te plote me mjedisin brenda dhe natyren jashte. 5.-Performance te larte ne izolimin akustik 

me 10 dhomat e ndarjes qe ndodhen midis ambjentit te jashtem dhe atij te brendshem. 6.-Koha e 

asemblimit te dritareve ulet ndjeshem duke rritur rendimetin dhe kualitetin tek kompanite punuese. 

8.-Ne veshtiresite globale sot qe perfshijne jetesen e njerezimit. Ev Hybrid vjen ne treg me 

materiale me kosto me te lire e me cilesi te permiresuara. 9.-Sistemi Ev Hybrid eshte ideal per 

perdorim tek Pasiv House. 10. Deri me sot nuk ekzistojne sisteme termike hybride qe zgjidhin 

plotesisht kete problem por sistem EV hybrid Everest e ka zgjidhur. 

 

http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Patent/PatentDetails?PatentId_PATENT=39357
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APLIKIME PËR REGJISTRIMIN KOMBËTAR TË 

MARKËS TREGTARE 
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(210) AL/T/2024/1235 

(220) 14.10.2024 

(540)  

 

(593) Markë figurë 

(550) Markë Individuale 

(526) 5 yjet, SUPLEMENTI; 

SUPPLEMENT. 

(591)  jeshile-mente e hapur 

(730) Polimer Palis // Elbasan Lgj. 

Visarion Xhuvani, Rr. Qamil Guranjaku, 

Nr. 13, Nr i Pasurisë 5/238+2-1, Elbasan, 

AL 

(740) Ermir Çalaj // Rruga "Faruk 

Begolli", ndërtesa 10, hyrja 1,  njësia 

administrative nr. 4, Tiranë. 

(511) 5 - Integratore ushqimore, me baze 

mineral magnezi. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

(210) AL/T/2024/1247 

(220) 18.10.2024 

(540)  

 

(593) Markë figurë 

(550) Markë Individuale 

(591) Jeshile e erret,bardhe 

(730) Regon Baze // Rruga "Eqerem 

Çabej", rruga nacionale SH81, ndërtimi i 

ri në proçes, mbrapa hotel "Mare", zona 

kadastrale 2297, pasuria 1/1150, Sarandë, 

AL 

(740) Regon Baze // Rruga "Eqerem 

Çabej", rruga nacionale SH81, ndërtimi i 

ri në proçes, mbrapa hotel "Mare", zona 

kadastrale 2297, pasuria 1/1150, Sarandë. 

(511) 43 - Shërbime restoranti  shërbime 

bar-kafeje dhe kafeneje  shërbimet snack-

bar  shërbime restoranti të tipit fast-food  

sigurimi i ambienteve për konferenca dhe 

ekspozita  shërbime të rezervimit të hotelit  

informacione për akomodimin dhe 

shërbime rezervimi  informacion dhe 

këshilla në lidhje me të gjitha shërbimet e 

lartpërmendura. 

 

 

 

 

 

 

 

http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=362325
http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=362389
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(210) AL/T/2024/1446 

(220) 27.11.2024 

(540)  

 

(593) Markë figurë 

(550) Markë Individuale 

(526) EST. 1997 

(591) Blu; e verdhë mustardë; bezhë. 

(730) Build-A-Bear Workshop, Inc. // 415 

S. 18th Street, Suite 102, Saint Louis, 

Missouri, 63103. United States of 

America, US 

(740)  Krenar Loloçi// Rruga “Zef Jubani”, 

ndërtesa 15, hyrja 15, apartamenti 26, 

njësia administrative nr. 5, Tiranë. 

(511) 25 - Veshje, përkatësisht këmisha, 

bluza, bluza pulovër, kapele, çorape, të 

brendshme, pizhame, pantallona, xhaketa, 

veshje këmbe, pantallona të shkurtra, 

rroba banjo  dhe përparëse. 

28 -  Kafshë lodër prej pellushi dhe kafshë 

lodër prej pellushi të mbushur me material 

fleksibël ose të butë, përkatësisht, artikuj 

për veshje për lodra, mobilje lodër, shtëpi 

lodër, dhe shtëpi lojërash për lodra  kasa 

mbajtëse për kafshët lodër prej pellushi 

dhe kafshët lodër prej pellushi të mbushur 

me material fleksibël ose të butë, 

përkatësisht, mbajtëse për lodra.  

35 - Shërbime për shitjen me pakicë në 

fushën e kafshëve lodër prej pellushi dhe 

kafshëve lodër prej pellushi të mbushur me 

material fleksibël ose të butë, përkatësisht, 

artikuj për veshje për lodra, mobilje lodër, 

shtëpi lodër, dhe shtëpi lojërash për lodra, 

ngjitësa, kalendarë, dhe kasa mbajtëse për 

kafshët lodër prej pellushi dhe kafshët 

lodër prej pellushi të mbushur me material 

fleksibël ose të butë, përkatësisht, 

mbajtëse për lodra  shërbime për shitjen 

me pakicë nëpërmjet një rrjeti kompjuterik 

global në fushën e kafshëve lodër prej 

pellushi dhe kafshëve lodër prej pellushi të 

mbushur me material fleksibël ose të butë, 

përkatësisht, artikuj për veshje për lodra, 

mobilje lodër, shtëpi lodër, dhe shtëpi 

lojërash për lodra, ngjitësave, kalendarëve, 

dhe kasave mbajtëse për kafshët lodër prej 

pellushi dhe kafshët lodër prej pellushi të 

mbushur me material fleksibël ose të butë, 

përkatësisht, mbajtëse për lodra. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=363894
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(210) AL/T/2024/1463 

(220) 05.12.2024 

(540)  

 

(593) Markë figurë 

(550) Markë Individuale 

(730) Home Box Office, Inc. // 30 Hudson 

Yards, New York, NY 10001, United 

States, US 

(740) Melina Nika// Rruga e “Elbasanit”, 

ndërtesa 89, hyrja 9, apartamenti 19, njësia 

administrative nr. 2, Tiranë. 

(511) 9 - Media digjitale, domethënë, 

videoklipe të regjistruara paraprakisht të 

shkarkueshme, audioklipe të regjistruara 

paraprakisht, tekste dhe grafika të 

mbajtura në kompjuterë personalë 

elektronikë dhe pajisje dore pa tel, që 

paraqesin argëtim, lajme, natyrë, realitet, 

programe për fëmijë, animacion, dramë, 

komedi dhe emisione (talk shows)  

përmbajtje audio, video dhe audiovizuale 

e shkarkueshme e ofruar nëpërmjet 

kompjuterit dhe rrjeteve të komunikimit 

që përfshin shfaqje televizive dhe 

regjistrime video që të gjitha përfshijnë 

argëtim, lajme, natyrë, realitet, programe 

për fëmijë, animacion, dramë, komedi dhe 

emisione (talk shows)  softuerë 

kompjuterik të shkarkueshëm për 

përdorim në transmetimin e përmbajtjes 

audio-vizuale  softuerë kompjuterik të 

shkarkueshëm për kontrollin e 

funksionimit të pajisjeve audio dhe video 

dhe për shikimin, kërkimin dhe/ose 

riprodhimin audio, video, televizion, 

filma, imazhe të tjera digjitale dhe 

përmbajtje të tjera multimediale  softuerë 

kompjuterik të shkarkueshëm për 

përdorim në përpunimin, transmetimin, 

marrjen, organizimin, manipulimin, 

leximin, rishikimin, riprodhimin dhe 

transmetimin e përmbajtjes audio, video 

dhe multimediale, përfshirë tekstin, të 

dhënat, imazhin, audio, video dhe skedarët 

audiovizualë.  

38 - Shërbime komunikimi, përkatësisht, 

transmetimi i regjistrimeve të zërit dhe 

audio-vizuale nëpërmjet internetit, 

rrjeteve pa tel ose rrjeteve multimediale 

interaktive  shërbime transmetimi audio 

dhe video përmes internetit  transmetim 

informacioni në fushën audio-vizuale  

shërbime transmetimi televiziv  shërbime 

të mediave mobile në natyrën e 

transmetimit elektronik, transmetimit dhe 

shpërndarjes së përmbajtjes mediatike 

argëtuese  shërbime transmetimi video me 

kërkesë  ofrim aksesi në përmbajtje që i 

takon fushës së interesit të përgjithshëm 

njerëzor nëpërmjet internetit, rrjeteve pa 

tel ose rrjeteve multimediale interaktive.  

41 - Shërbime argëtuese, përkatësisht, 

ofrimi i përmbajtjeve argëtuese 

multimediale të pashkarkueshme në 

internet, që përfshijnë argëtime, lajme, 

natyrë, realitet, programe për fëmijë, 

animacion, dramë, komedi dhe emisione 

(talk shows), të shpërndara nëpërmjet 

internetit, rrjeteve të komunikimeve 

elektronike, rrjeteve kompjuterike dhe 

rrjeteve të komunikimit pa tel  ofrimi i 

programeve televizive të vazhdueshme që 

përfshijnë argëtime, lajme, natyrë, realitet, 

programe për fëmijë, animacion, dramë, 

komedi dhe emisione (talk shows)  

prodhimi i programeve televizive  

shërbime argëtimi, përkatësisht prodhimi i 

programeve multimediale  ofrimi i 

informacionit argëtues në lidhje me 

programet televizive të vazhhdueshme 

nëpërmjet një rrjeti kompjuterik global. 

 

http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=363984
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(210) AL/T/2025/32 

(220) 14.01.2025 

(540)  

 

(593) Markë figurë 

(550) Markë Individuale 

(591) e zezë; e bardhë; 

(730) EAST WEST KURSUN TEKSTIL 

SANAYI VE TICARET LIMITED 

SIRKETI // KARADUVAR SB MAH. 

SERBEST BÖLGE BLV. MESBAŞ 14 1 

AKDENIZ MERSIN TÜRKİYE 

(740) Gazmir Isakaj // Rruga “Mihal 

Grameno”, njësia administrative nr. 2, 

Tiranë. 

(511) 24 - Pëlhura tekstili të endura ose jo  

mallra tekstili për përdorim shtëpiak, të 

papërfshira në klasa të tjera  perde  

mbulesa krevati  çarçafë (tekstile)  këllëfë 

jastëkësh  batanije  jorganë  peshqirë  

flamuj prej tekstili  shenjëdhënës, jo prej 

letre  etiketa tekstili  batanije pellush  

dyshekë-thes për kamping.  

25 - Veshje, duke përfshirë të veshje të 

brendshme dhe veshje të jashtme, përveç 

veshjeve mbrojtëse për qëllime të veçanta  

çorape  shalla të trashë [veshje]  shalle  

bandana  sargi  rripa [veshje]  veshje për 

këmbë, këpucë, pantofla, sandale  veshje 

për kokë, kapele, kapuçë me strehë, bereta, 

kapuçë [veshje për kokë], kësula.  

35 - Publicitet, marketing dhe marrëdhënie 

me publikun  ofrimi i një tregu online për 

blerësit dhe shitësit e mallrave dhe 

shërbimeve  menaxhim biznesi, 

administrim biznesi dhe konsulencë 

biznesi  bashkimi, për të mirën e të tjerëve, 

i një sërë mallrash, posaçërisht stoli të 

çmuara, imitim stolish të çmuara, ari, gurë 

të çmuar dhe bizhuteri të bëra prej tyre, 

butona mansheti, gjlpëra kravate, duke u 

mundësuar klientëve t'i shikojnë dhe 

blejnë në mënyrë të volitshme ato mallra  

bashkimi, për të mirën e të tjerëve, i një 

sërë mallrash, pra, orëve të murit, orëve të 

dorës dhe instrumenteve kronometrikë, 

kronometrave dhe pjesëve të tyre, rripave 

të orës, duke u mundësuar klientëve t'i 

shikojnë dhe blejnë në mënyrë të 

volitshme ato mallra  bashkimi, për të 

mirën e të tjerëve, i një sërë mallrash, 

posaçërisht çanta, kuleta, baule, bagazhe, 

valixhe, kuti, valixhe, duke u mundësuar 

klientëve t'i shikojnë dhe blejnë në mënyrë 

të volitshme ato mallra  bashkimi, për të 

mirën e të tjerëve, i një shumëllojshmërie 

mallrash, posaçërisht pëlhura tekstili të 

endura ose jo të endura, mallra tekstili për 

përdorim shtëpiak, perde, mbulesa krevati, 

çarçafë (tekstile), këllëf jastëku, batanije, 

jorgan, peshqirë për ti parë dhe blerë në 

mënyrë të volitshme ato mallra  shërbime 

të tilla mund të ofrohen nga dyqanet me e 

shitjes me pakicë, pikat e shitjes me 

shumicë, me anë të mediave elektronike 

ose nëpërmjet katalogëve të porosive me 

postë. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=364439


 

15 
 

(210) AL/T/2025/131 

(220) 02.02.2025 

(540)  

 

(593) Markë figurë 

(550) Markë Individuale 

(591) E zezë; e verdhë; e bardhë.  

(730) BATNESTO LTD // Poseidonos 1, 

Flat/Office 201, Aglantzia, 2101, Nicosia, 

Cyprus 

(740) Gentjan Hasa // Rruga “Hermelika”, 

ndërtesa 1, hyrja 36, apartamenti 25, 

Kashar, Yzberisht, Tiranë. 

(511) 35 - Prodhimi i filmave reklamues  

përpilimi i statistikave  optimizimi i 

trafikut të faqes në internet.   

38 - Transmetimi i mesazheve dhe 

imazheve me ndihmën e kompjuterit  

shërbime të tabelave elektronike të 

buletinit [shërbimet e telekomunikacionit]  

dërgimi i mesazheve  shërbimet e 

agjencive të lajmeve  ofrimin e 

informacionit në fushën e 

telekomunikacionit  ofrimi i forumeve 

online  transmetimi (streaming) i të 

dhënave  transmetimi i skedarëve dixhitalë  

transmetimi i postës elektronike  

transmetimi i podkasteve  transmetim 

video sipas kërkesës  transmetim pa tel.   

42 - Programim kompjuterik  dizajnim i 

softuerit kompjuterik  dhënia me qira e 

programeve kompjuterike  dhënia me qira 

e softuereve kompjuterike dhe programeve  

dhënia me qira dhe mirëmbajtja e 

programeve kompjuterike  krijimi dhe 

mirëmbajtja e faqeve të internetit  krijimi 

dhe mirëmbajtja e faqeve të internetit për 

të tjerët  sigurimi i informacionit mbi 

teknologjinë kompjuterike dhe 

programimin nëpërmjet një faqe interneti  

mirëmbajtja e softuerit kompjuterik  

përditësimi dhe mirëmbajtja e softuerit 

kompjuterik.  
 

(210) AL/T/2025/207 

(220) 12.02.2025 

(540)  

 

(593) Markë figurë 

(550) Markë Individuale 

(526) Premium Lab; Premium Quality 

Healthcare & Diagnostic Center  

(591) Ngjyra blu e erret, ngjyra blu dhe e 

bardhe 

(730) Central Pharma Group // Rruga e 

"Kosovarëve", pranë Digës së Liqenit, 

Tiranë, AL 

(740) Hysen Dika// Rruga e "Kosovarëve", 

pranë Digës së Liqenit, Tiranë. 

(511) 44 - Shërbimet e klinikës mjekësore 

dhe shërbimet e analizave mjekësore për 

qëllime diagnostike dhe trajtimi të ofruara 

nga laboratorët mjekësorë  ekzaminimet 

dhe marrja e mostrave të gjakut  ndihmë 

mjekësore  ekzaminim mjekësor si  analiza 

biokimike dhe kinike, analiza hormonale, 

analiza mikrobiologjike, hematologjike, 

gjenetike, testet e alergjisë dhe testet e 

intolerancës ushqimore. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=364669
http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=364774
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(210) AL/T/2025/352 

(220) 17.03.2025 

(540)  

 

(593) Markë figurë 

(550) Markë Individuale 

(526) Robotics; Green; Bot 

(591) Blu Oqeani; Gri e erret; Gri e hapur 

(730) Kristina Tomço // Rruga " Kongresi 

i Tiranës", ndërtesa 8, hyrja 1, apartamenti 

10, njësia administrative nr. 9, Tiranë, AL 

(740) Kristina Tomço // Rruga " Kongresi 

i Tiranës", ndërtesa 8, hyrja 1, apartamenti 

10, njësia administrative nr. 9, Tiranë. 

(511) 9 - Aparate dhe instrumente 

shkencore, detare, vëzhguese, fotografike, 

kinematografike, optike, peshuese, 

matjeje, sinjalizuese, kontrolluese 

(mbikëqyrjeje), jetëshpëtuese dhe 

mësimdhënieje  aparate dhe instrumente 

për ndezjen, kalimin, transformimin, 

depozitimin, rregullimin ose kontrollimin 

e elektricitetit  aparate për regjistrim, 

transmetim ose riprodhim të zërit ose 

imazheve  bartësit e të dhënave magnetike, 

disqet e regjistrimit  aparate për prodhimin 

dhe instalimin e rrezeve X, jo për qëllime 

mjekësore: aparate dhe instrumente për 

astronomi  aparate dhe instrumente për 

fizikë  aparate dhe instrumente për kimi  

aparate mësimore audiovizive  makina 

llogaritëse  kompjutera  softueri 

kompjuterik  softueri për lojra 

kompjuterike i shkarkueshëm  pajisje 

periferike kompjuterike  aplikacione 

softuerike kompjuterike që mund të 

shkarkohen  programe kompjuterike që 

mund të shkarkohen nëpërmjet Internetit  

programe kompjuteri (softuer të 

shkarkueshëm)  konvertues të energjisë 

elektrike  aparate të matjes së energjisë  

sensorë vibrimi.  

41 - Trajnim  organizimi dhe zhvillimi i 

forumeve edukative  shërbime arsimore të 

ofruara nga shkollat  shërbime argëtimi  

shërbime argëtimi të ofruara në mjedise 

virtuale  publikimi online i librave dhe 

revistave elektronike  edukim fizik  ofrimi 

i informacionit në fushën e arsimit  

kërkime në fushën e arsimit. 

 

 

(210) AL/T/2025/410 

(220) 27.03.2025 

(540) ALLURE  

(592) Markë fjalë 

(550) Markë Individuale  

(730)Allure Beauty//Njësia administrative 

nr. 10, rruga "Rreshit Çollaku", ndërtesa 

nr. 36, shkalla 3, kodi postar 1001, Tiranë, 

AL 

(740)Majlinda Manushi//Njësia bashkiake 

nr. 5, rruga " Andon Zako Çajupi", shkalla 

nr. 9, kati nr. 1, apartamenti nr. 62, Tiranë. 

(511) 10 - Pajisje e aparatura mjekësore  

aparate pert trajtimin e akneve  aparate  

anestetike  aparate për rigjenerimin e 

qelizave staminale  monitore për dhjamin 

e trupit  aparate për rehabilitimin e trupit 

për qëllime  mjekesore  aparate për 

masazhe të trupit  injeksione për qëllime  

mjekësore  laser për qëllime mjekesore  

maska Led për qëllime  terapeutike  

aparate masazhi  aparate 

microdermoabrasioni.  

44 - Shërbime estetike  shërbimet e 

mjekësisë alternative  shërbime estetisti  

shërbime të salloneve të bukurisë  depilim 

depilues  depilim me laser. 

 

http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=367049
http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=367107
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(210) AL/T/2025/443 

(220) 15.04.2025 

(540)  

 

(593) Markë figurë 

(550) Markë Individuale  

(526) CARE 

(591) Lejla, roze, portokalli, mente, e zeze 

(730) Irini Xhexhi // Rruga "Ferit Xhajko", 

apartament nr. 60, me nr. pasurie, 7/90+6-

60, zk 8120, vol. 3,Tiranë, AL 

(740) Irini Xhexhi// Rruga "Ferit Xhajko", 

apartament nr. 60, me nr. pasurie, 7/90+6-

60, zk 8120, vol. 3,Tiranë. 

(511) 42 - Softuer si shërbim, platformë si 

Shërbim 

44 - Shërbime telemjekësore  Këshillim 

pediatrik  Konsulta mjekësore 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

(210) AL/T/2025/446 

(220) 09.04.2025 

(540)  

 

(593) Markë figurë 

(550) Markë Individuale 

(526) PARTNER 

(591) E zezë; e bardhë; e kuqe.  

(730) AVIAPARTNER ITALIA S.R.L. 

CON UNICO SOCIO // Via delle Arti 123, 

00054 Fiumicino (RM) Italy 

(740) Gentjan Hasa // Rruga "Dines",  

03910032,  ndërtesa 38, hyrja 1, Farkë, 

Farkë e madhe, 1045, Tiranë. 

(511) 39 - Shërbime të transportit të 

udhëtarëve dhe mallrave  shërbime të 

paketimit dhe ruajtjes së mallrave  

shërbime të menaxhimit në tokë në lidhje 

me avionët  shërbime të trajtimit të 

ngarkesave të aeroplanëve (ngarkim dhe 

shkarkim)  shërbimet për hipjen dhe 

zbritjen e pasagjerëve  shërbime postare  

shërbime për trajtimin e bagazheve  

konsulencë dhe shpërndarje të 

informacionit në lidhje me shërbimet e 

sipërpërmendura.   

41 - Shërbime të edukimit dhe trajnimit në 

fushën e sigurisë dhe ruajtjes së personave, 

ndërtesave dhe mallrave.  

42 - Shërbime të studimit, zhvillimit, 

përdorimit dhe këshillimit në fushën e 

sigurisë dhe ruajtjes së personave, 

ndërtesave dhe mallrave  të gjitha 

shërbimet e sipërpërmendura kryhen 

ekskluzivisht në aeroporte  programim 

kompjuterik, që ka të bëjë kryesisht me 

shërbimet e menaxhimit në tokë në 

aeroporte.  

43 - Shërbime katering dhe të furnizimit të 

aeroplanëve.   

45 - Shërbime të kontrollit në kufi të 

personave dhe mallrave, kontrolli i 

sigurisë së pasagjerëve në ajër (përfshirë 

http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=367140
http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=367143


 

18 
 

"portretizimin"), të sigurisë dhe ruajtjes së 

avionëve  shërbime të mbrojtjes dhe 

ruajtjes së personave, ndërtesave, 

bagazheve dhe mallrave të transportit  

shërbime të marrjes dhe dhënies me qera 

të pajisjeve të ruajtjes dhe sigurisë.  

 

 

(210) AL/T/2025/485 

(220) 17.04.2025 

(540)  

 

(593) Markë figurë 

(550) Markë Individuale 

(730) NINGBO AUX ELECTRIC CO., 

LTD. // No.1166 Mingguang North Road, 

Jiangshan Town,Yinzhou District, Ningbo 

City, Zhejiang Province, China 

(740)  Krenar Loloçi//Rruga “Zef Jubani”, 

ndërtesa 15, hyrja 15, apartamenti 26, 

njësia administrative nr. 5, Tiranë. 

(511) 7 - Lavatriçe  fshesa me korent  

pajisje kontrolluese për insektet e pluhurit 

të shtëpisë  makineri për mbyllje me 

vakum  makineri pastrimi me ultratinguj  

blender me shpejtësi të lartë  makineri për 

grirjen e mishit, elektrike  shtrydhëse 

lëngjesh, elektrike  kompresorë për 

kondicionerë  pompa [pjesë e makinerive, 

motorëve me djegie ose motorëve]  

kompresorë (pjesë për makineri, motorë 

me djegie dhe motorë)  makineri me ajër 

të kompresuar  pompa me ajër të 

kompresuar  kompresorë për tharjen e 

lagështirës  kompresorë elektrikë  

kompresorë për frigoriferë  kondensatorë 

ajri  aerokondensatorë  motorë elektrikë  

valvula [pjesë makinerish]  robotë kositës 

bari  robotë paketimi të projektuar për të 

punuar në mënyrë të pavarur  robotë për 

saldim industrial  robotë për pastrimin e 

sistemeve të tubacioneve  robotë 

industrialë. 

9 - Konvertues, elektrikë  transformatorë 

të rrymës  transformatorë (energji 

elektrike)  karikues portativ me energji 

elektrike  instrumente matëse  pajisje 

matëse, elektrike  bateri, elektrike  

karikues baterish  kuti baterish  stacione 

karikimi për automjete elektrike  çelësa, 

elektrike  tregues të humbjes së energjisë 

elektrike  mbrojtës të tensionit të lartë  

materiale për rrjetin elektrik [tela, kabllo]  

transmetues të sinjaleve elektronike  

modemë  ndërprerës qarku  panele diellore 

për prodhimin e energjisë elektrike  

aparate me frekuencë të lartë  instalime 

elektrike për kontrollin në distancë të 

veprimtarisë industriale  metra  

kompjuterë  softuer kompjuterik, të 

regjistruar  programe kompjuterike, të 

shkarkueshme  matës të ngarkesës së rrjetit  

inverter [energji elektrike]  kabina të 

shpërndarjes së energjisë [energji 

elektrike]  kutitë e shpërndarjes së 

energjisë [energji elektrike]  aparate për 

përpunimin e të dhënave  tregues të sasisë 

(quantity indicators)  radio  transponder  

rregullator i rrymës  aparate elektrike për 

ndërrimin e rrymës  matës i energjisë 

elektrike  pajisje matëse elektronike.  

11 - Ngrohës për banjo  rubinet elektrik  

frigoriferë  ngrirës  ngrohës uji elektrik  

ngrohës uji me gaz  makina për akull  

batanije elektrike, jo për qëllime 

mjekësore  shishe elektrike me ujë të 

nxehtë  llamba tavani  ndriçues të vegjël që 

instalohen në tavan ose mur (recessed 

spotlight)  ventilatorë me dritë i varur në 

tavan  shirit me drita  llamba  drita për 

ambjente të jashtme  tharëse flokësh 

elektrike  radiator, elektrik  ngrohës 

kompakt për tavolinë (desktop heater)  

tavolinë me  ngrohje elektrike  jastëkë të 

mbushur me kripë që ngrohen me energji 

elektrike  shkarkues wc-je  llambë tavoline  

ndriçues gjumi për natën  vaskë elektrike 

për këmbë  koka dushi  rubineta  bolier uji  

lagështues ajri   ventilatorë [ajri i 

kondicionuar]  tharës lagështie  hekur me 

http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=367182
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avull për rroba  ventilator elektrik  

ventilator për ventilimin e ajrit  tharëse 

rrobash  tharëse këpucësh  ventilator pa 

tehe  enë elektrike për gatimin e orizit  

tenxhere me presion, elektrike  tiganë të 

thellë, elektrikë  shpërndarës ujë të ftohtë 

dhe të nxehtë  makineri për përgatitjen e 

çajit  grill elektrike  tigan për pancake, 

elektrike  tigane për woks (lloj gatimi 

aziatik), elektrike  pastrues të ujit  enë për 

gatimin e ushqimit me ajër  tenxhere-

termike elektrike  enë elektrike për zierjen 

e vezëve  ibrikë, elektrike  çajnikë, 

elektrikë  enë elektrike për gatim  soba 

elektrike  furra elektrike  enë për gatimin e 

ushqimit me avull, elektrike  tigan për 

ngrohje  kabinet sterilizues për enët 

(countertop sterilizer cabinet)  instalime 

për ajër të kondicionuar  pastrues ajri 

robotik për qëllime shtëpiake  makineri për 

përgatitjen e qumështit të sojës, elektrike. 

 

 

(210) AL/T/2025/584 

(220) 08.05.2025 

(540)  

 

(593) Markë figurë 

(550) Markë Individuale 

(526) PROTEINS  

(730)  Société des Produits Nestlé S.A. // 

1800 Vevey, Switzerland 

(740) Gentjan Hasa // Rruga "Dines",  

03910032,  ndërtesa 38, hyrja 1, Farkë, 

Farkë e madhe, 1045, Tiranë. 

(511) 5 - Shtesa dietike në formën e 

shkopinjve zëvendësues të vakteve të 

përshtatura për përdorim mjekësor dhe 

shkopinj energjie si shtesë dietike  shtesa 

ushqimore  shtesa vitaminash dhe 

mineralesh  shtesa dietike për të plotësuar 

një dietë të zakonshme ose për përfitime 

shëndetësore.  
 

(210) AL/T/2025/587 

(220) 09.05.2025 

(540)  

 

(593) Markë figurë 

(550) Markë Individuale 

(730) The Procter & Gamble Company // 

One Procter & Gamble Plaza, Cincinnati, 

Ohio 45202, United States of America 

(740) Pinelopi Voko // Rruga "Medar 

Shtylla", ndërtesa 49, hyrja 41, 

apartamenti 36, njësia administrative nr. 5, 

Tiranë. 

(511) 5 - Pelena për bebe, pelena në formë 

pantallonash të shkurtra për bebe. 

 

 

(210) AL/T/2025/598 

(220) 12.05.2025 

(540)  

 

(593) Markë figurë 

(550) Markë Individuale 

(591) ngjyre e verdhe e verdhe 

(730) KAMILA shpk // Malësi e Re, 

Prizren, Republika e Kosovës, KS 

(740) Albana Laknori // Rruga “Grigor 

Gjirokastriti”, ndërtesa 12, hyrja 3, 

apartamenti 20, njësia administrative nr. 7, 

Tiranë. 

(511) 30 - Kafe, çaj, kakao dhe kafe 

artificiale  oriz  tapiokë dhe sago  miell dhe 

përgatitje  e bëra nga drithërat, bukë, pastë 

dhe ëmbëlsira  akull melasë . maja, pluhur 

pjekje. 
 

http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=368329
http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=369331
http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=369342
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(210) AL/T/2025/614 

(220) 14.05.2025 

(540)  

 

(593) Markë figurë 

(550) Markë Individuale 

(526) TRAVEL AGENCY dhe elementin 

figurativ AVIONIN 

(591) blu; jeshil; e bardhe 

(730) Edion Feleqi // Rruga "Himë Kolli", 

ndërtesa 32, hyrja 3,  apartamenti 7, njësia 

administrative nr. 10, njësia bashkiake nr. 

10, 1001, Tiranë, AL 

(740) Edion Feleqi//Rruga "Himë Kolli", 

ndërtesa 32, hyrja 3,  apartamenti 7, njësia 

administrative nr. 10, njësia bashkiake nr. 

10, 1001, Tiranë. 

(511) 39 - Transport ajror  prenotimi i 

vendeve për udhëtim  transport me anije-

traget  transport me automjet  shërbim 

transporti për vizita turistike  rezervim 

udhëtim. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

(210) AL/T/2025/615 

(220) 14.05.2025 

(540) PALORTO 

(592) Markë fjalë 

(550) Markë Individuale  

(730) Kristaq Qurku // Rruga "Palorto", 

zona kadastrale nr. 8542, pasuria nr 1/116, 

lagjia "Palorto", Gjirokastër, AL 

(740) Daniel Kordhoni // Rruga “Qemal 

Stafa’’, ndërtesa 62, hyrja 1, njësia 

administrative nr. 2, Tiranë. 

(511) 35 - Shërbime marketingu  

marketing online  organizimi i panaireve 

tregtare për qëllime tregtare ose reklamimi  

shërbimet e agjensisë së import exportit.  

43 - Shërbime hotelerie  shërbime 

restoranti  shërbime restoranti me vetë 

shërbim shërbime të restorantit të 

ushqimeve që konsumohen midis vakteve 

snack-bar  shërbime kantine  shërbime 

bujtine  shërbime bari  shërbime bistro  

shërbime moteli  shërbime të pritjes për 

akomodimin e përkohshëm  shërbime të 

ushqimit dhe pijeve take away (merr me 

vete) shërbime vinoteke  shërbime të 

rezervimit për akomodim të përkohshëm  

shërbime të dhënies me qera të dhomave të 

mbledhjeve  shërbime të dhënies me qera 

të pajisjeve dhe mobiljeve për ofrimin e 

ushqimeve dhe pijeve  shërbime të 

sigurimit të mjediseve të kampingut  

shërbime të kateringut për ushqime dhe 

pije  shërbime të rezervimit të hoteleve  

shërbimet e konsulencës në fushën e 

kulinarisë dhe hotelerisë  shërbimet e 

informacionit elektronik në lidhje me 

hotelet  shërbime të planifikimit të 

pushimeve(akomodim)  shërbime të 

ofrimit të akulloreve dhe ëmbëlsirave. 

 

 

 

 

 

 

 

http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=369358
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(210) AL/T/2025/624 

(220) 15.05.2025 

(540)  

 

(593) Markë figurë 

(550) Markë Individuale 

(730) THE ANIMALS OBSERVATORY 

COMPANY, S.L. // Parc Científic i 

Tecnològic UDG Planta -1 Bloque C 

(C1/P-a) Emili Grahit nº 91, 17003 

Girona, Spain 

(740) Pinelopi Voko // Rruga "Medar 

Shtylla", ndërtesa 49, hyrja 41, 

apartamenti 36, njësia administrative nr. 5, 

Tiranë. 

(511) 18 - Lëkurë dhe imitacion të lëkurës  

lëkura kafshësh dhe pëlhura   valixhe dhe 

çanta udhëtimi  çadra, çadra dielli, bastune 

dhe shkopinj për ecje  kamzhikë dhe shala  

çanta për alpinistë, kamping dhe për plazh  

kuleta  çanta dore  çanta udhëtimi dore  

sete udhëtimi dhe kuti çelësash (prej 

lëkure)  çanta dokumetansh (briefcases)  

çanta dore, jo prej metali të çmuar  çanta 

stil postieri  çanta kostumesh për udhëtim  

kuti kapelesh prej lëkure  mbajtëse trupore 

për foshnjet prej cope  çanta pazari me 

rrota  vazo dhe kuti prej lëkure ose dërrase 

lëkure  çanta shkolle, çanta stil postieri për 

shkollë  portofole (xhepi)  valixhe 

diplomatike  çanta tualeti (bosh)  rripa qafe 

për kafshë  rripa lëkure për kafshë  lidhëse 

(lëkure)  mbulesa çadrash  çanta shpine me 

lidhje  çanta kurrizi  çanta (në formë zarfi 

dhe thesi) prej lëkure, për paketim.  

25 - Veshje të gatshme për t’u veshur, 

përkatësisht, kostume, pallto, pallto 

treçerekëshe me kopsa, xhupa, parka, 

jelekë për kostume, mushama, shall i madh 

mbështjellës, jelekë, bluza, këmisha, bluza 

me mëngë të shkurtra, bluza polo, paliçeta, 

veshje e brendshme trupore për femra, 

fanella, pulovra, bluza sportive, bluza 

tutash, triko, pulovra me kapuç, funde, 

fustane mbrëmjeje, fustane, funde me 

zhupon, përparëse, pantallona serioze, 

xhinse, pantallona sportive, pantallona të 

shkurtra, pantallona, pizhame, veshje nate, 

këmishë nate, të brendshme, brekë të 

shkurtra të brendshme, korse, sutjena, 

buste, të brendshme për femra (lingerie), 

fusta, mbathje të shkurtra (briefs), mbathje 

të shkurtra (boxers), çorape të gjata, 

çorape, streçe të brendshme, streçe, geta, 

pantallona për fëmijë, trupore për fëmijë, 

rroba gjumi për fëmijë, robdishambër, 

kostume noti, pantallona të shkurtra noti, 

bikini, rroba banjo për meshkuj, veshje 

plazhi, robdishambër për të ndëjtur në 

shtëpi, shami qafe, papione (bowties), 

jakë, rripa, rripa parash, kravata për burra, 

gra dhe fëmijë  këpucë, përveç këpucëve 

ortopedike  veshje për kokë, përkatësisht, 

kapele me strehë, kapele, kapuçë kundra 

erës dhe shiut, mbrojtëse për veshët, shirita 

koke, kapele bejsbolli, bereta, kapuçë 

kundra të ftohtit (beanie), kapele të 

sheshta, kapele dielli, kasketa, kapele golfi  

veshje për motorista dhe çiklistë, 

përkatësisht, bluza për çiklista, doreza 

shoferi, këpucë sportive, çizme kalërimi, 

veshje trupore çiklistash, streçe çiklistash, 

pantallona sportive, pantallona të shkurtra, 

kostum performance gjithçka-në-një  

gushore jo prej letre  kapele dhe sandale 

për plazh  shalle me pupla  shalle  veshje 

sportive për këmbët  këpucë plazhi  shalle 

qafe  papione (neckties)  shall i trikotuar  

shalle prej gëzofe  breza  doreza  shami 

koke e qendisur  askotë  shami xhepi për 

zbukurim  gëzofe, përkatësisht, pallto prej 

gëzofe, kapele prej gëzofe, mbrojtëse 

duarsh dhe veshësh prej gëzofe, pulovra 

prej gëzofe  pizhame  askia  veshje për 

gjimnastikë dhe sporte, përkatësisht, 

kostume palestre, pantallona, mushama, 

http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=369368
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pelerina shiu  Doreza vrapimi, veshje për 

sporte dimërore, përkatësisht, xhaketa të 

trasha (fleece)  xhupa sportive  veshje për 

të luajtuar sport, veshje tenisi, tuta 

sportive, veshje noti, veshje golfi në 

formën e pantallonave të shkurtra, 

këmishave, fustaneve, pantallonave, 

xhupave, jelekëve, dorezave të golfit, 

kapeleve, çorapeve, veshjeve kundër shiut  

këpucë, çizme për sporte  veshje për të 

porsalindurit  doreza (mittens)  shalle 

plazhi  mansheta për veshje  kostume për 

karnavale  fustane dielli  streha për kapele.  

35 - Reklamim  menaxhim biznesi  

administrim biznesi  funksione zyre  shitje 

me pakicë në dyqane dhe përmes rrjeteve 

globale kompjuterike, përmes katalogëve, 

porosive me postë, përmes telefonit dhe 

përmes radios dhe televizionit të sapunëve, 

parfumerisë, vajrave esencialë, 

kozmetikës, locioneve për flokë, pastave 

të dhëmbëve, valixheve dhe çantave të 

udhëtimit, çadrave dhe çadrave të diellit, 

shkopinjve për ecje, kamzhikëve, pajisjeve 

për kalërim, çantave, çantave të dorës, 

kuletave, çantave të shpinës, veshjeve të 

gatshme për gra, burra dhe fëmijë, 

vëshjeve për këmbët dhe veshjeve të kokës  

asistencë për menaxhimin tregtar ose 

industrial  panaire për qëllime tregtare ose 

reklamuese  promovim i ofruar nga një 

kompani tregtare përmes kartave të 

besnikërisë për klientët  publikimi i 

teksteve reklamuese  dekorimi i dritareve 

të dyqaneve  asistencë në menaxhimin 

tregtar në lidhje me ekskluzivitetet 

(franchises)  demonstrim i mallrave  

organizimi i panaireve tregtare për qëllime 

tregtare ose reklamuese  promovim 

shitjesh (për të tjerët)  shërbime ankandi  

promovim dhe menaxhim i qendrave 

tregtare  shërbime agjencie për import-

eksport  reklamim online në rrjete 

kompjuterike  prokurim për të tjerët (blerje 

të mallrave dhe shërbimeve për biznese të 

tjera). 
 

(210) AL/T/2025/633 

(220) 16.05.2025 

(540)  

 

(593) Markë figurë 

(550) Markë Individuale 

(591) E bardhe; E kuqe (dark washed red) 

(730)  ATLAS MILLS // Rruga kombëtare 

"Tiranë-Durrës", km 6, ndërtesa me numër 

pasurie 3/10/1, zona kadastrale 2679, 

Tiranë, AL 

(740)  Neritan Domi// Rruga kombëtare 

"Tiranë-Durrës", km 6, ndërtesa me numër 

pasurie 3/10/1, zona kadastrale 2679, 

Tiranë. 

(511) 29 - Mish, peshk, shpendë dhe mish 

gjahu  ekstrakte mishi  fruta dhe perime të 

konservuara, të ngrira, të thata dhe të 

gatuara  xhelatina, reçelra, komposto  vezë  

qumësht, djathë, gjalpë, kos dhe produkte 

të tjera të qumështit  vajra dhe yndyra për 

ushqim.  

30 - Kafe, çaj, kakao dhe zëvendësues të 

tyre  oriz, makarona dhe nudle  tapiokë dhe 

sagë  miell dhe përgatitje nga drithërat  

bukë, pasta dhe ëmbëlsira  çokollatë  

akullore, sorbeto dhe akuj të tjerë të 

ngrënshëm  sheqer, mjaltë, melasë  maja, 

pluhur pjekjeje  kripë, erëza, spec (erëz), 

barishte të konservuara  uthull, salca dhe 

erëza të tjera  akull (ujë i ngrirë)  

35 - Reklamim  menaxhim, organizim dhe 

administrim biznesi  funksione zyre.  

37 - Shërbime ndërtimi  shërbime instalimi 

dhe riparimi (elektrike, hidraulike, 

ndërtimi, rifinitura të godinave 
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të ndërtimit)  nxjerrje minerare, shpime 

nafte dhe gazi  

39 - Transport  paketim dhe magazinim 

mallrash  organizim udhëtimesh 

 

 

(210) AL/T/2025/639 

(220) 19.05.2025 

(540)  

 

(593) Markë figurë 

(550) Markë Individuale  

(526) PRODUKT I GARANTUAR NGA, 

HALLALL shpk; HALLALL; MEAT 

CENTER. 

(591)BARDHE;JESHILE;PORTOKALLI 

(730) H A LL A LL // Rruga e "Kavajës", 

përballë kishës katolike, Tiranë, AL 

(740)Nazri Haxhiu//Rruga “Met Dap 

Këllezi”,  ndërtesa 2, hyrja 2, njësia 

administrative 2, Tiranë. 

(511) 29 - Nënprodukte me bazë mishi 

viçi, pule, qingji, sallam, salcice.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

(210) AL/T/2025/647 

(220) 20.05.2025 

(540)  

 

(593) Markë figurë 

(550) Markë Individuale 

(730) JRL PROFESSIONAL LIMITED // 

RM3, 16/F WAH SANG IND BLDG, 14-

18 WONG CHUK YEUNG ST, FO TAN, 

HONG KONG 

(740) Aleksandra Meçaj// Rruga “Myslym 

Shyri”, ndërtesa 0, njësia administrative 

nr. 10, Tiranë. 

(511) 3 - Shampo 030134  locione për 

flokë 030034   preparate pastrimi 030101   

vajra esencialë 030100   vajra eterikë 

030100   llak flokësh 030201   ngjyrosës 

dhe bojra flokësh   zbardhues flokësh   

shkëlqyes flokësh   kozmetikë 030065   

preparate kozmetike për flokët   preparate 

kozmetike për flokët dhe skalpin e kokës   

preparate për stilimin e flokëve   hidratues 

flokësh   kremra për kujdesin e flokëve.  

8 - Brisqe, elektrike ose joelektrike 

080179   tehe brisku 080148   vegla dore 

për kaçurrela flokësh 080126   hekura për 

prerje flokësh 080121   vegla dore, që 

funksionojnë me dorë 080072   piastra 

elektrike flokësh   aparate depilimi, 

elektrike dhe joelektrike 080242   makina 

prerëse flokësh për përdorim personal, 

elektrike dhe joelektrike 080219   Masha 

për kaçurrela 080058   makina prerëse 

mjekre 080026   makina prerëse elektrike 

flokësh   gërshërë për prerje flokësh   

makina prerëse flokësh me dorë   hekura 

për drejtimin e flokëve 080030   hekura 

elektrike për kaçurrela flokësh   makina 

prerëse elektrike flokësh.  

11 - Avulluesa për copa pëlhurash 110331  

tharëse elektrike flokësh  gjeneratorë 

mikroflluskash për banjo  llampa për 

kaçurrela 110158  tharëse flokësh 110095  

http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=369383
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tharëse elektrike flokësh për kafshë 

shtëpiake  tharëse flokësh që mbahen në 

dorë  tharëse flokësh për përdorim në 

sallone bukurie  avulluesa për flokë për 

përdorim në sallone bukurie. 
 

 

(210) AL/T/2025/656 

(220) 20.05.2025 

(540) Aromata 

(592) Markë fjalë 

(550) Markë Individuale 

(730) Lidl Stiftung & Co. KG // 

Stiftsbergstrasse 1, 74172 Neckarsulm, 

Germany 

(740) Krenar Loloçi// Rruga “Zef Jubani”, 

ndërtesa 15, hyrja 15, apartamenti 26, 

njësia administrative nr. 5, Tiranë. 

(511) 6 - Letër alumini, letër alumini për 

ruajtje.  

8 - Servise, takëme plastike, takëme 

plastike një përdorimshme  takëme prej 

metalesh të çmuara  thika, pirunjë, lugë të 

mëdha, lugë, lugë kafeje.  

16 - Materiale të shtypura, letër, karton, 

produkte të letrës dhe kartonit, konkretisht 

thika letre dhe prerëse letre  zarfe dhe enë 

për paketim, statuja, figurina dhe vepra arti 

prej letre ose kartoni, të tilla si figurina prej 

letre mâché  kuti letre ose kartoni  

dekorime letre për festa  tabela 

(signboards) prej letre ose kartoni  material 

paketimi letre ose plastike, të përfshira në 

këtë klasë, qese plehrash dhe qese letre ose 

plastike, filma (për kaseta), tuba filmi (për 

kaseta), filma ruajtës (për kaseta), qese 

ruajtëse, çantë dreke, mbështjellës për 

sanduiçë, qese plastike për ngrirje, qese 

gatim për ngrirje, qese gatim për 

përgatitjen e ushqimit, qese për kubikë 

akulli, qese për ruajtjeje, qese për pjekje, 

letër pjekjeje, letër për pjekje mishit, film 

mikrovale  etiketa plastike, filtra (letër 

kafeje), letër thithëse  mbulesa tavoline 

prej letrash  qese për sanduiçë [letër], qese 

plastike për sanduiçë  materiale paketimi 

plastike për sanduiçë, dekor torte prej letre 

(cake doilies)  peceta tavoline prej letre  

dekor prej letre   

21 - Filxhanë, filxhanë letre ose plastike  

pjata, pjata krishtlindjesh, pjata letre ose 

plastike  pjata që nuk janë prej metalesh të 

çmuara  pipza, filtra kafeje, jo prej letre, që 

janë përbërës të makinerive të kafesë jo 

elektrike  gota koktejli  gota (shishe për të 

pirë), gota të gjata (hi-ball)  gota 

shampanje  shkopinj koktejli, shkopinj për 

koktejl, përzierës për pije  trazues koktejli  

forma alumini [enë kuzhine], enë alumini 

për ushqim, tasa alumini, kapakë të izoluar 

për pjata dhe enë, enë pjekje alumini  

aksesorë pjekje, përkatësisht kallëpe në 

formë unaze për torta.  

28 - Bilbil prej lodre. 
 

 

(210) AL/T/2025/660 

(220) 20.05.2025 

(540) BARONI 

(592) Markë fjalë 

(550) Markë Individuale 

(730) Lidl Stiftung & Co. KG // 

Stiftsbergstrasse 1, 74172 Neckarsulm, 

Germany 

(740)  Krenar Loloçi// Rruga “Zef Jubani”, 

ndërtesa 15, hyrja 15, apartamenti 26, 

njësia administrative nr. 5, Tiranë. 

(511) 29 - Mish, peshk, shpendë dhe mish 

gjahu  ekstrakte mishi  fruta dhe perime të 

konservuara, të thata dhe të gatuara  

xhelatiëa, reçel  vezë, qumësht dhe 

nënprodukte qumështi  vajra dhe yndyra të 

ngrënshme  ushqime të konservuara në 

kanaçe të bëra me produktet e 

sipërmendura    

30 - kafe, çaj, kakao, sheqer, oriz, tapioka, 

niseshte palme (sago), kafe artificiale, 

miell dhe preparate të bëra nga drithërat, 

bukë, brume pastiçerie dhe ushqime të 

ëmbla  akull të ngrënshëm  mjaltë  shurup 

i pakristalizuar (treacle)  maja  pluhur 

pjekjeje  kripë, mustardë, uthull, salca  

erëza  akull për pije freskuese. 
 

 

http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=369400
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(210) AL/T/2025/680 

(220) 20.05.2025 

(540) Cien 

(592) Markë fjalë 

(550) Markë Individuale 

(730) Lidl Stiftung & Co. KG // 

Stiftsbergstrasse 1, 74172 Neckarsulm, 

Germany 

(740)  Krenar Loloçi// Rruga “Zef Jubani”, 

ndërtesa 15, hyrja 15, apartamenti 26, 

njësia administrative nr. 5, Tiranë. 

(511) 8 - Brisqe dhe tehe rroje, pajisje për 

rrojë, shpërndarës i shkumës së rrojës, 

kokë makine rroje dhe brisk rroje me kohë 

të zëvendësueshme  të gjitha që përmbajnë 

tehe  Pjesë dhe pajisje për të gjithë mallrat 

e sipërpërmendur, konkretisht tehe brisku, 

kuti brisku, shirita brisku, kuti për 

produkte rroje, tehe brisku të 

zëvendësueshëm, tehe [vegla dore]. 

 

 

(210) AL/T/2025/681 

(220) 20.05.2025 

(540) Cien 

(592) Markë fjalë 

(550) Markë Individuale 

(730) Lidl Stiftung & Co. KG // 

Stiftsbergstrasse 1, 74172 Neckarsulm, 

Germany 

(740) Krenar Loloçi// Rruga “Zef Jubani”, 

ndërtesa 15, hyrja 15, apartamenti 26, 

njësia administrative nr. 5, Tiranë. 

(511) 3 - Sapun  parfumeri  vajra esencialë  

kozmetikë  kozmetikë dekorative, 

makiazh (make-up)  deodorantë dhe 

antidjersitës për përdorim personal  larës 

dhe kremra dushi  depilatorë  kripëra 

banjoje dhe aditivë banjoje jo për qëllime 

mjekësore  preparate për pastrimin, 

kujdesin dhe përkujdesjen e flokëve, 

shampo, tonikë flokësh, ngjyrues dhe 

preparate për heqjen e ngjyrës për 

përdorim në flokë  agjentë për mbrojten 

nga dielli për qëllime kozmetike, preparate 

kozmetike pas diellit për përdorim në 

lëkurë  pastë dhëmbësh jo për qëllime 

mjekësore, shpëlarës goje, preparate jo 

mjekësore për higjienën orale dhe kujdesin 

dentar  pambuk dhe shkopinj pambuku për 

qëllime kozmetike  shami dhe letër 

higjienike e lagur me locione kozmetike.  

5 - Pomada mjekësore dhe kremra për 

kujdesin e lëkurës  pluhur mjekësor për 

kujdesin dhe shërimin e plagëve  agjentë 

mbrojtës nga dielli për qëllime mjekësore, 

agjentë mjekësorë pas diellit për kujdesin 

e lëkurës  kripëra banje dhe aditivë banje 

për qëllime mjekësore  pastë dhëmbësh për 

qëllime mjekësore, larës goje mjekësor, 

preparate mjekësore për higjienën orale 

dhe kujdesin dentar  pambuk dhe shkopinj 

pambuku për qëllime mjekësore  artikuj 

higjienik për femra, përkatësisht peshqirë 

higjienikë, peceta higjenike ditore për të 

brendshmet, tamponë, mbathje higjienike 

mujore   pelena për foshnje dhe mbathje 

për foshnje (pelena) të  bëra prej letre ose 

material përthithës (cellulose).  

16 - Letër, karton (kuti kartoni) dhe mallra 

të bëra nga këto materiale (të përfshira në 

këtë klasë)  letër higjienike, letër 

higjienike e lagur  shami   

25 - Pelena për foshnje të bëra nga material 

tekstili, mbathje në formë pelenash për 

foshnje (veshje). 

 

 

(210) AL/T/2025/695 

(220) 20.05.2025 

(540) Goldhauch 

(592) Markë fjalë 

(550) Markë Individuale  

(730)  LIDL Stiftung & Co. KG // 

Stiftsbergstrasse 1, 74172 Neckarsulm, 

Germany 

(740)  Krenar Loloçi// Rruga “Zef Jubani”, 

ndërtesa 15, hyrja 15, apartamenti 26, 

njësia administrative nr. 5, Tiranë. 

(511) 33 - Pije alkoolike të distiluara 

(spirits).  

 

http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=369424
http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=369425
http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=369439
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(210) AL/T/2025/697 

(220) 20.05.2025 

(540) CORTE AURELIO 

(592) Markë fjalë 

(550) Markë Individuale 

(730) Lidl Stiftung & Co. KG // 

Stiftsbergstrasse 1, 74172 Neckarsulm, 

Germany 

(740)  Krenar Loloçi// Rruga “Zef Jubani”, 

ndërtesa 15, hyrja 15, apartamenti 26, 

njësia administrative nr. 5, Tiranë. 

(511) 33 - Piije alkoolike përveç birrës, 

veçanërisht verë. 
 

 

(210) AL/T/2025/698 

(220) 20.05.2025 

(540) Coshida 

(592) Markë fjalë 

(550) Markë Individuale 

(730) Lidl Stiftung & Co. KG // 

Stiftsbergstrasse 1, 74172 Neckarsulm, 

Germany 

(740)  Krenar Loloçi// Rruga “Zef Jubani”, 

ndërtesa 15, hyrja 15, apartamenti 26, 

njësia administrative nr. 5, Tiranë. 

(511) 5 - Suplemente ushqyese për 

ushqime të kafshëve, jo për qëllime 

mjekësore.  

31 - Ushqime për kafshë dhe kafshë 

shtëpiake  rërë për kafshë. 
 

 

(210) AL/T/2025/699 

(220) 20.05.2025 

 (540) GOLDPRESS 

(592) Markë fjalë 

(550) Markë Individuale 

(730) LIDL Stiftung & Co. KG // 

Stiftsbergstrasse 1, 74172 Neckarsulm, 

Germany 

(740)  Krenar Loloçi// Rruga “Zef Jubani”, 

ndërtesa 15, hyrja 15, apartamenti 26, 

njësia administrative nr. 5, Tiranë. 

(511) 34 - Produkte duhani, në veçanti 

cigare. 
 

 

(210) AL/T/2025/700 

(220) 20.05.2025 

(540) Grafenwalder 

(592) Markë fjalë 

(550) Markë Individuale 

(730) LIDL Stiftung & Co. KG // 

Stiftsbergstrasse 1, 74172 Neckarsulm, 

Germany 

(740)  Krenar Loloçi// Rruga “Zef Jubani”, 

ndërtesa 15, hyrja 15, apartamenti 26, 

njësia administrative nr. 5, Tiranë. 

(511) 32 - Birra.  
 

 

(210) AL/T/2025/701 

(220) 20.05.2025 

(540) SAUCY BY KFC 

(592) Markë fjalë 

(550) Markë Individuale 

(730) Kentucky Fried Chicken 

International Holdings LLC // 7100 

Corporate Drive Plano TX 75024 United 

States of America 

(740) Renata Leka// Rruga "Gjon Muzaka, 

ndërtesa 33, hyrja 1, apartamenti 4, njësia 

administrative nr.10, Tiranë. 

(511) 43 - Shërbime për sigurimin e 

ushqimit dhe pijeve  shërbime restoranti 

dhe shërbime për marrjen e ushqimit me 

vete  shërbime të restoranteve të ushqimit 

të shpejtë  restorante me vetëshërbim  

shërbime snack-bar (rosticeri, banak me 

meze dhe pije), shërbime kafeneje, mensat  

furnizim me ushqim dhe pije  dhënien e 

informacionit, duke përfshirë online ose 

nëpërmjet aplikacioneve celulare, për 

shërbimet për ofrimin e ushqimit dhe 

pijeve. 
 

 

 

 

 

 

 

 

http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=369441
http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=369442
http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=369443
http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=369444
http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=369445


 

27 
 

(210) AL/T/2025/702 

(220) 20.05.2025 

(540) CRELANDO 

(592) Markë fjalë 

(550) Markë Individuale 

(730) Lidl Stiftung & Co. KG // 

Stiftsbergstrasse 1, 74172 Neckarsulm, 

Germany 

(740) Krenar Loloçi// Rruga “Zef Jubani”, 

ndërtesa 15, hyrja 15, apartamenti 26, 

njësia administrative nr. 5, Tiranë. 

(511) 2 - Bojëra, ngjyrues, bojëra 

ngjyruese, llaqe, preparate për ngjyrosje, 

metale në formë gjethesh, metale në formë 

pluhuri dhe fletë metalike për përdorim në 

artizanat, art dhe ndërtim modelesh.  

6 - Fletë alumini për përdorim në punime 

artizanale.  

8 - Vegla që përdoren me dorë  vegla që 

përdoren me dorë për përpunimin e drurit, 

metalit, letrës, kartonit, gurit, plastikës ose 

tekstileve  sharra, sharra me frezë, tehe 

sharre, korniza sharre  thika gdhendjeje, 

daltë gdhendjeje  kapëse vidhash  gërshërë 

artizanale, rula prerës, shpues motivesh 

[vegla dore].  

11 - Fenerë letre dhe aksesorë të tyre, të 

përfshirë në këtë klasë.  

14 - Gurë të çmuar  kuti bizhuterish.  

16 - Letër, letër kartoni (karton) dhe mallra 

të bëra nga këto materiale (të përfshira në 

këtë klasë)  fletë (mallra letre), letër 

lumineshente, pergamenë, letër vizatimi 

me ngjyra, letër higjienike  enë, forma, 

çanta mbajtëse, mbulesa dhe çanta të bëra 

prej letre ose kartoni  kalendarë  çantë për 

ntransferimin e mallrave  afishe (mallra 

letre)  letra me gërvishtje  modele, modele 

qëndisjeje  materiale të shtypura  artikuj 

për lidhje librash  fotografi  materiale 

shkrimi  ngjitës adeziv dhe ngjitës për letër 

dhe materiale shkrimi ose për përdorim 

shtëpiak ose për përdorim në ndërtimin e 

modeleve, ngjitës fotografish, ngjitës me 

kontakt, shirit ngjitës, ngjitës në formë 

cilindrike  shkronja të printuara  blloqe 

shtypi  piktura (piktura të pikturuara), me 

kornizë ose pa kornizë  artikuj artistësh, 

piktorësh dhe artizanati (të përfshirë në 

këtë klasë)  mallra vizatimi, pikturimi dhe 

modelimi, kanaçe spreji për mbajtjen dhe 

aplikimin e bojrave, masë modelimi, dru 

modelimi, material modelimi i bërë nga 

sintetika  argjilë dhe dyllë për modelim (jo 

për përdorim në stomatologji)  sete arti dhe 

artizanati dhe pikture  furça bojërash  

mjete ndihmëse edukative dhe udhëzuese 

(përveç aparateve)  mjete shkrimi  stampa, 

bojëra stampimi, jastëkë stampimi  llastiqe 

të hollë  gjilpëra vizatimi, gjilpëra shtytëse  

doreza shkrimi  vizore  thika artizanale, 

shtresa artizanale  mjete vizatimi dhe 

pikturimi, furça, sete për aplikimin e bojës, 

përkatësisht, shabllone, enë bojë dhe 

stilolapsa për aplikimin e bojës  kanavacë 

piktorësh, kavaletë  fletë paketimi të bëra 

nga materiale sintetike  fletë metalike të 

bëra nga materiale sintetike për përdorim 

në punime artizanale  sete letre dhe 

ngjitësesh për punime artizanale. 

17 - Unaza gome (rubber rings).  

19 - Dru për përdorim në artizanat.  

20 - Korniza për qëndisje  kuti dhe arka të 

bëra prej druri ose sintetike  të gjithë 

mallrat e sipërpërmendur vetëm për 

qëllime hobi dhe artizanati.  

21 - Mozaikë (jo për qëllime ndërtimi).  

22 - Spango, fill  lëvore druri  sizal  tallash 

druri dhe lesh druri  spango leshi.  

23 - Fije dhe penj për përdorim në tekstil  

mëndafsh qëndisjeje, lesh për qepje, fije 

endjeje, pambuk qepjeje  fije pambuku 

(chenille yarn), fije mëndafshi, fije 

sintetike  lesh i tjerrur  mëndafsh i tjerrur.  

24 - Pëlhura të endura dhe mallra tekstili 

(të përfshira në këtë klasë)  mbulesa 

tavoline  dantella dhe qëndisje: pëlhura të 

endura me modele qëndisjeje të shtypura  

rrip prej tekstili. 

26 - Dantellë dhe qëndisje, shirita dhe 

lidhëse  kopsa, grepa dhe syze, gjilpëra  

lule artificiale  shporta me qepje  shirit me 

grep dhe lak  nocione (zbukurime 

zbukuruese)  artikuj kinkalerie (përveç 

http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=369446


 

28 
 

fijeve të vogla)  sete shiritash dhe butonash 

për punime artizanale.  

28 - Lojëra, sende lodrash  letra për lojë  

sete ndërtimi lodrash  elementë ndërtimi 

për qëllime loje dhe për qëllime modelesh 

(gjithashtu në formën e seteve të ndërtimit 

dhe kutive të ndërtimit që përmbajnë 

elementë të tillë ndërtimi) për ndërtimin e 

modeleve imituese të automjeteve 

tokësore, ujore dhe ajrore, anijeve 

kozmike, stacioneve hapësinore dhe 

elementëve të tjerë të teknologjisë në 

shkallë të gjerë dhe të figurave  modele të 

përfunduara si imitime në shkallë të vogël 

të ndërtesave, automjeteve të teknologjisë 

në shkallë të gjerë dhe në formën e 

figurave  zona tematike që përfshijnë 

figura imituese të qenieve njerëzore, 

kafshëve dhe ndërtesave. 
 

 

(210) AL/T/2025/703 

(220) 20.05.2025 

(540) CREME GOLDESSA 

(592) Markë fjalë 

(550) Markë Individuale 

(730) Lidl Stiftung & Co. KG // 

Stiftsbergstrasse 1, 74172 Neckarsulm, 

Germany 

(740)  Krenar Loloçi// Rruga “Zef Jubani”, 

ndërtesa 15, hyrja 15, apartamenti 26, 

njësia administrative nr. 5, Tiranë. 

(511) 29 - Mish, peshk, shpendë dhe mish 

gjahu  ekstrakte mishi  fruta dhe perime të 

konservuara, të thara dhe të gatuara  pelte, 

reçelëra  vezë, qumësht dhe nënprodukte 

qumështi  vajra dhe yndyrna të ngrënshme  

mish, peshk, fruta dhe perime të 

konservuara  djathë i fortë, djathë i butë 

dhe djathë i freskët, djathë i shkrirë dhe 

preparate djathi të shkrirë, të gjitha këto 

mallra gjithashtu me shtesa ushqimore që 

modifikojnë shijen, siç janë produktet e 

peshkut, produktet e mishit dhe karkuteri 

(charcuterie), si dhe perimet, frutat, erëzat, 

bimët dhe esencat.  

30 - Salca për sallatë. 
 

(210) AL/T/2025/705 

(220) 20.05.2025 

(540) Grandiol 

(592) Markë fjalë 

(550) Markë Individuale 

(730) LIDL Stiftung & Co. KG // 

Stiftsbergstrasse 1, 74172 Neckarsulm, 

Germany 

(740)  Krenar Loloçi// Rruga “Zef Jubani”, 

ndërtesa 15, hyrja 15, apartamenti 26, 

njësia administrative nr. 5, Tiranë. 

(511) 1 - Pleh, fertilizues të lëngshëm  

fertilizues në formë shkopinjsh  kimikate 

për luftimin e sëmundjeve të bimëve  

preparate për nxitjen e rritjes së bimëve  

preparate për forcim të bimëve  lëndë 

ushqyese për bimët  dhé për përzjerje  dhé 

lulesh  pleh organik për mulç (përfshirë në 

këtë klasë)  të gjitha mallrat e 

lartpërmendura vetëm për konsumatorët 

fundorë.  

5 - Preparate për asgjësimin e parazitëve  

fungicide, herbicide  preparate për heqjen 

e algave.  

21 - Vazo lulesh, shporta lulesh dhe vazo-

kuti për në dritare prej plastike, druri, 

tapash, kallami, kashte ose thurje  vazo për 

mbjelljen e bimëve, shporta bimësh dhe 

kuti bimësh prej plastike, druri, tapash, 

kallami, kashte ose thurje  vazo lulesh dhe 

vazo për bimë, shporta dhe kuti prej balte, 

qelqi ose porcelani  vazo qeramike për lule 

dhe bimë  vazo qelqi, porcelani dhe balte, 

që nuk përfshihen në klasa të tjera.  

31 - Produkte hortikulturore dhe pyjore 

dhe drithëra  fara për plis bari  fara bari  

fara, bimë dhe lule natyrale  lule qepujkash 

dhe zhardhokësh  bimë të mbjella në vazo  

tufa me lule të thata  kompozime me lule 

të thata për qëllime dekorative  tufa bari 

për qëllime dekorative  tufa me lule dhe 

bimë të thata për qëllime dekorative. 

 

 

 

 

http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=369447
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(210) AL/T/2025/706 

(220) 20.05.2025 

(540) Croamore 

(592) Markë fjalë 

(550) Markë Individuale 

(730) Lidl Stiftung & Co. KG // 

Stiftsbergstrasse 1, 74172 Neckarsulm, 

Germany 

(740)  Krenar Loloçi// Rruga “Zef Jubani”, 

ndërtesa 15, hyrja 15, apartamenti 26, 

njësia administrative nr. 5, Tiranë. 

(511) 29 - Mish  peshk, fruta deti dhe 

molusqe  nënprodukte qumështi dhe 

zëvendësues të qumështit  fruta, kërpudha 

dhe perime të përpunuara (përfshirë arrat 

dhe bishtajoret)  vezë zogjsh dhe produkte 

vezësh  vajra dhe yndyrna  supa  vakte të 

përgatitura që përmbajnë [kryesisht] vezë  

pjata të përgatitura që përbëhen kryesisht 

nga mish  vakte të përgatitura që përbëhen 

kryesisht nga mish gjahu  vakte të 

përgatitura që përbëhen kryesisht nga 

zëvendësues të mishit  vakte të përgatitura 

që përmbajnë [kryesisht] pulë  vakte të 

përgatitura që përmbajnë [kryesisht] 

proshutë  vakte të përgatitura që përbëhen 

kryesisht nga fruta deti  vakte të 

përgatitura të ngrira që përbëhen kryesisht 

nga perime  vakte të përgatitura të bëra nga 

shpendë [shpendë mbizotëruese]  bulion  

përgatitje për të bërë supë  gjellë  

ëmbëlsira të bëra nga produkte qumështi  

pudding me nënprodukte qumështi  

ushqim mesvakti me bazë arrash  ushqim 

mesvakti me bazë perimesh  ushqim 

mesvakti me bazë frutash të thata  ushqim 

mesvakti me bazë tofu  ushqim mesvakti 

me bazë mishi  ushqim mesvakti me bazë 

arrash  ushqim mesvakti me bazë perimesh  

ushqim mesvakti me bazë bishtajore  

ushqim mesvakti me bazë patatesh  

shpendë, jo të gjallë  mish gjahu, jo i gjallë  

ekstrakte mishi  fruta të konservuara  fruta 

të ngrira  fruta të thata  fruta të ziera  

perime të konservuara  perime të ngrira  

perime të thata  perime të gatuara  pelte për 

ushqim  reçelëra  komposto  vezë  

ekstrakte algash deti për ushqim  alginate 

për qëllime kulinarie  farë   lecitinë për 

qëllime kulinarie  pektinë për qëllime 

kulinarie  polen i përgatitur si ushqim  fole 

të ngrënshme zogjsh  tava [ushqim i 

përbërë kryesisht nga mish, peshk, 

shpendë, mish gjahu dhe perime]  ushqim 

mesvakti me susam. 

30 - Produkte të pjekura, ushqime të 

ëmbla, çokollatë dhe ëmbëlsira  akull, 

akullore, kos i ngrirë dhe sorbeto  kafe, 

çajra dhe kakao dhe zëvendësues të tyre  

kripëra, erëza, aromatizues dhe erëza  

drithëra të përpunuara, niseshte dhe 

produkte të bëra prej tyre, preparate për 

pjekje dhe maja  sheqerna, ëmbëlsues 

natyralë, shtresa dhe mbushje të ëmbla, 

produkte të bletës  vakte të gatshme që 

përmbajnë makarona  vakte të përgatitura 

me bazë orizi  vakte të përgatitura në 

formë picash  vakte të thata dhe të 

lëngshme gati për servirje, që përmbajnë 

kryesisht oriz  vakte të thata dhe të 

lëngshme gati për servirje, që përmbajnë 

kryesisht makarona  produkte ushqim 

mesvakti të bëra nga niseshte drithërash  

ushqim mesvakti të bëra nga gruri integral  

produkte ushqim mesvakti të bëra nga 

miell misri  produkte ushqim mesvakti të 

bëra nga miell patatesh  ushqim mesvakti 

me bazë orizi  produkte ushqim mesvakti 

të bëra nga miell biskotash të thata  ushqim 

mesvakti me bazë drithërash  ushqim 

mesvakti të prodhuara nga musli  ushqim 

mesvakti që përbëhen kryesisht nga buka  

ushqim mesvakti tortija  oriz  tapiokë  

niseshte palme (sago)  miell  drithëra  bukë  

mjaltë  shurup i trashë  pluhur për pjekje  

mustardë  uthull  salca [erëza]  akull  

aromatizues [aromatizues me shije], 

përveç vajrave esencialë, për pije  

aromatizues ushqimorë, përveç nga vajrat 

esencialë  aromatizues, aromatizues 

[aromatizues me shije], përveç vajrave 

esencialë, për kekë  agjent trashës për 

gatimin e ushqimeve  agjent lidhës për 

akulloret [akuj të ngrënshëm]  sanduiçë  

http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=369450
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esenca për ushqime, përveç esencave 

eterike dhe vajrave esencialë  rrahëse 

mishi, për qëllime shtëpiake  byrek aziatik  

pelte mbretërore (royal jelly)  ujë deti për 

gatim  propolis blete  puding  preparat për 

mpiksjen e kremit të ëmbëlsirave  pluhur 

për akullore  niseshte për ushqim  sushi  

përbërës lidhëse për sallamet  burger me 

djathë [sanduiçë]  vakte të përgatitura me 

bazë makarona noodles  salca. 

31 - Bimë agrikulturore dhe akuakulturore, 

produktet e hortikulturës dhe pylltarisë  

kafshë të gjalla, shpendë për mbarështim  

fruta të freskëta, arra, perime dhe bimë 

aromatike  kërpudha (kërpudha të 

freskëta). 

32 - Birrë dhe produkte të llojit të birrës, 

konkretisht:  birra joalkoolike, kokteje me 

bazë birre, kokteje me bazë birre 

joalkoolike, birrë xhinxheri, birrë malti 

(malt beer)  preparate për përgatitjen e 

pijeve  pije joalkoolike  ujë mineral [pije]  

ujë i gazuar  pije frutash  lëngje  shurupe 

për përgatitjen e pijeve   

33 - Pije alkoolike (përveç birrës)  

preparate për përgatitjen e pijeve alkoolike  

ekstrakte frutash, alkoolike esenca 

alkoolike  ekstrakte alkoolike. 

 

 

(210) AL/T/2025/707 

(220) 20.05.2025 

(540) Crownfield 

(592) Markë fjalë 

(550) Markë Individuale 

(730) Lidl Stiftung & Co. KG // 

Stiftsbergstrasse 1, 74172 Neckarsulm, 

Germany 

(740)  Krenar Loloçi//Rruga “Zef Jubani”, 

ndërtesa 15, hyrja 15, apartamenti 26, 

njësia administrative nr. 5, Tiranë. 

(511) 30 - Preparate drithërash për ushqim, 

drithëra, shkopinj drithërash, kornfleksa, 

musli, shkopinj musli. 

 

 

(210) AL/T/2025/709 

(220) 20.05.2025 

(540) CZARNOLESKA 

(592) Markë fjalë 

(550) Markë Individuale 

(730) Lidl Stiftung & Co. KG // 

Stiftsbergstrasse 1, 74172 Neckarsulm, 

Germany 

(740)  Krenar Loloçi// Rruga “Zef Jubani”, 

ndërtesa 15, hyrja 15, apartamenti 26, 

njësia administrative nr. 5, Tiranë. 

(511) 33 - Pije alkoolike (përveç birrës)  

pije alkoolike të distiluara dhe likere  

preparate për përgatitjen e pjeve alkoolike. 

 

 

(210) AL/T/2025/711 

(220) 20.05.2025 

(540) DEEP 

(592) Markë fjalë 

(550) Markë Individuale 

(730) Lidl Stiftung & Co. KG // 

Stiftsbergstrasse 1, 74172 Neckarsulm, 

Germany 

(740) Krenar Loloçi// Rruga “Zef Jubani”, 

ndërtesa 15, hyrja 15, apartamenti 26, 

njësia administrative nr. 5, Tiranë. 

(511) 32 - Birra, ujëra minerale dhe të 

gazuara dhe pije të tjera joalkoolike, pije 

frutash dhe lëngje frutash, shurupe dhe 

preparate të tjera për përgatitjen e pijeve. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=369451
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(210) AL/T/2025/712 

(220) 20.05.2025 

(540) SNACKDAY 

(592) Markë fjalë 

(550) Markë Individuale 

(730) Lidl Stiftung & Co. KG // 

Stiftsbergstrasse 1, 74172 Neckarsulm, 

Germany 

(740)  Krenar Loloçi// Rruga “Zef Jubani”, 

ndërtesa 15, hyrja 15, apartamenti 26, 

njësia administrative nr. 5, Tiranë. 

(511) 29 - Ushqim mes vakti me bazë 

patate.  

30 - Brumë pasticerie  ushqim mes vakti i 

bërë me drithëra, niseshte dhe/ose 

produkte të tjera që përmbajnë niseshte. 

 

 

(210) AL/T/2025/722 

(220) 20.05.2025 

(540) Suddenly 

(592) Markë fjalë 

(550) Markë Individuale 

(730)  Lidl Stiftung & Co. KG // 

Stiftsbergstrasse 1, 74172 Neckarsulm, 

Germany 

(740)  Krenar Loloçi// Rruga “Zef Jubani”, 

ndërtesa 15, hyrja 15, apartamenti 26, 

njësia administrative nr. 5, Tiranë. 

(511) 3 - Sapunë  parfumeri  vajra 

esencialë  kozmetike, deodorantë për 

përdorim personal  locione flokësh. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

(210) AL/T/2025/723 

(220) 20.05.2025 

(540) Dulano 

(592) Markë fjalë 

(550) Markë Individuale 

(730) Lidl Stiftung & Co. KG // 

Stiftsbergstrasse 1, 74172 Neckarsulm, 

Germany 

(740)  Krenar Loloçi// Rruga “Zef Jubani”, 

ndërtesa 15, hyrja 15, apartamenti 26, 

njësia administrative nr. 5, Tiranë. 

(511) 29 - Mish, produkte mishi dhe 

karkuterie, ruajtës mishi dhe salçiçesh, 

pelte mishi, ekstrakte mishi. 
 

 

(210) AL/T/2025/724 

(220) 20.05.2025 

(540) SUNRISE 

(592) Markë fjalë 

(550) Markë Individuale 

(730) Lidl Stiftung & Co. KG // 

Stiftsbergstrasse 1 74172 Neckarsulm 

Germany 

(740)  Krenar Loloçi// Rruga “Zef Jubani”, 

ndërtesa 15, hyrja 15, apartamenti 26, 

njësia administrative nr. 5, Tiranë. 

(511) 33 - Pije alkoolike të përziera 

paraprakisht  pije me bazë pije të forta 

alkoolike të distiluara  alkopopë (pije 

alkoolike të gazuara). 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=369456
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(210) AL/T/2025/725 

(220) 20.05.2025 

(540) DUNDALGAN 

(592) Markë fjalë 

(550) Markë Individuale 

(730) Lidl Stiftung & Co. KG // 

Stiftsbergstrasse 1, 74172 Neckarsulm, 

Germany 

(740)  Krenar Loloçi// Rruga “Zef Jubani”, 

ndërtesa 15, hyrja 15, apartamenti 26, 

njësia administrative nr. 5, Tiranë. 

(511) 32 - Birra  ujëra minerale dhe të 

gazuara dhe pije të tjera joalkoolike  pije 

frutash dhe lëngje frutash.  

33 - Pije alkoolike (përveç birrës), në 

veçanti uiski, pije alkoolike të distiluara, 

likere, verëra. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

(210) AL/T/2025/726 

(220) 20.05.2025 

(540) El Tequito 

(592) Markë fjalë 

(550) Markë Individuale 

(730) Lidl Stiftung & Co. KG // 

Stiftsbergstrasse 1, 74172 Neckarsulm, 

Germany 

(740) Krenar Loloçi// Rruga “Zef Jubani”, 

ndërtesa 15, hyrja 15, apartamenti 26, 

njësia administrative nr. 5, Tiranë. 

(511) 29 - Turshi të të gjitha llojeve  

konservues, të përfshira në këtë klasë, në 

veçanti mish, peshk, shpendë, mish gjahu, 

salçiçe, reçel frutash dhe perimesh  

produkte turshi, të përfshira në këtë klasë  

vakte të përgatitura që përbëhen kryesisht 

nga mish dhe/ose peshk dhe/ose shpendë 

dhe/ose mish gjahu dhe/ose salçiçe 

dhe/ose fruta dhe/ose perime me oriz 

dhe/ose makarona të shtuara  ushqime 

mesvakti, të përfshira në këtë klasë.  

30 - Salcë pikante me turshi (relish)  salca  

oriz  vakte të përgatitura që përbëhen 

kryesisht nga oriz dhe/ose makarona 

dhe/ose produkte drithërash me mish 

dhe/ose peshk dhe/ose shpendë dhe/ose 

mish gjahu dhe/ose salçiçe dhe/ose fruta 

dhe/ose perime të shtuara  mbështjellës 

tortijash të mbushura dhe guaska tako  

produkte të pjekura, mbështjellës tortijash, 

guaska tako  ushqim mesvakti, të përfshira 

në këtë klasë, naços. 

31 - Bajame dhe arra të freskëta të të gjitha 

llojeve.  

32 - Birra, pije të përziera që përmbajnë 

birrë  ujëra minerale dhe të gazuara dhe 

pije të tjera joalkoolike  limonata  pije 

frutash dhe lëngje frutash  shurupe dhe 

preparate të tjera për përgatitjen e pijeve. 

 

 

 

 

 

 

http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=369469
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(210) AL/T/2025/727 

(220) 20.05.2025 

(540) ERIDANOUS 

(592) Markë fjalë 

(550) Markë Individuale 

(730) Lidl Stiftung & Co. KG // 

Stiftsbergstrasse 1, 74172 Neckarsulm, 

Germany 

(740) Krenar Loloçi// Rruga “Zef Jubani”, 

ndërtesa 15, hyrja 15, apartamenti 26, 

njësia administrative nr. 5, Tiranë. 

(511) 29 - Mish, peshk, shpendë dhe mish 

gjahu, duke përfshirë mallrat e 

sipërpërmendura të ngrira  produkte mishi 

dhe produkte mishit ë përgatitura 

(charcuterie)  ekstrakte mishi  butak  fruta 

dhe perime të konservuara, të thata dhe të 

gatuara, duke përfshirë mallrat e 

sipërpërmendura në salca të ëmbla dhe/ose 

të tharta (turshi)  pelte  reçele, marmelata, 

salca frutash dhe kremra të tjerë të ëmbël  

vezë, qumësht dhe nënprodukte qumështi 

të përfshira në këtë klasë, në veçanti 

gjalpë, djathë, qumësht i freskët, qumësht 

me afat të gjatë skadence, krem, kos, kuark 

(djathë i freskët i thartë), qumësht pluhur 

për ushqim, ëmbëlsira me kos, kuark 

(djathë i freskët i thartë) dhe krem  mish, 

salçiçe, peshk, konserva frutash dhe 

perimesh  arra të përpunuara  vajra dhe 

yndyrna të ngrënshme  vakte të përgatitura 

dhe ushqime të ngrira të përfshira në këtë 

klasë  substanca dietike dhe ushqime, jo të 

përshtatshme për përdorim mjekësor, të 

përfshira në këtë klasë. 

31 - Fruta dhe perime të freskëta  arra  fara, 

bimë dhe lule natyrale  bimë të thata  

ushqim për kafshë dhe aditivë për 

ushqimin e kafshëve  rërë për kafshët.  

32 - Birra  birrë pa alkool  birrë dietike  

ujëra minerale dhe të gazuara dhe pije të 

tjera joalkoolike  pije frutash dhe lëngje 

frutash  shurupe dhe preparate të tjera për 

përgatitjen e pijeve.  

33 - Pije alkoolike (përveç birrës) të 

përfshira në këtë klasë, në veçanti verë, 

pije alkoolike të distiluara dhe likere, dhe 

pije alkoolike të përziera me qumësht, 

kokteje dhe aperitivë me bazë pije 

alkoolike ose vere  pije që përmbajnë verë  

preparate alkoolike për përgatitjen e 

pijeve. 
 

 

(210) AL/T/2025/729 

(220) 20.05.2025 

(540) SWEET CORNER 

(592) Markë fjalë 

(550) Markë Individuale 

(730) Lidl Stiftung & Co. KG // 

Stiftsbergstrasse 1, 74172 Neckarsulm, 

Germany 

(740)  Krenar Loloçi// Rruga “Zef Jubani”, 

ndërtesa 15, hyrja 15, apartamenti 26, 

njësia administrative nr. 5, Tiranë. 

(511) 30 - Produkte të ëmbla (Sweetmeats 

)[karamele]  substancë natyrale (liquorice) 

[të ëmbël]  substancë natyrale (liquorice 

)me shije  karamele me substancë natyrale 

(liquorice) me kripë amoniaku (jo -

mjekësore)  camcakëz frutash [përvec se 

për përdorim mjekësor]  camcakëz me 

verë. 
 

 

(210) AL/T/2025/730 

(220) 20.05.2025 

(540) Favorina 

(592) Markë fjalë 

(550) Markë Individuale 

(730) Lidl Stiftung & Co. KG // 

Stiftsbergstrasse 1, 74172 Neckarsulm, 

Germany 

(740)  Krenar Loloçi// Rruga “Zef Jubani”, 

ndërtesa 15, hyrja 15, apartamenti 26, 

njësia administrative nr. 5, Tiranë. 

(511) 30 - Bukë dhe produkte buke  brume 

pastiçerie dhe ushqime të ëmbla  ëmbëlsira  

çokollatë dhe produkte çokollate  pralina  

karamele  ëmbëlsira [karamele]  shkopinj 

çokollate  dekorime [të ngrënshme] me 

çokollatë dhe karamele për pemët e 

Krishtlindjeve. 
 

http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=369471
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(210) AL/T/2025/731 

(220) 20.05.2025 

 (540) Fin Carré 

(592) Markë fjalë 

(550) Markë Individuale 

(730) Lidl Stiftung & Co. KG // 

Stiftsbergstrasse 1, 74172 Neckarsulm, 

Germany 

(740)  Krenar Loloçi// Rruga “Zef Jubani”, 

ndërtesa 15, hyrja 15, apartamenti 26, 

njësia administrative nr. 5, Tiranë. 

(511) 30 - Çokollatë, produkte çokollate, 

ëmbëlsira  duke përfshirë të gjithë mallrat 

e sipërpërmendura të përgatitura duke 

përdorur zëvendësues të sheqerit. 

 

 

(210) AL/T/2025/734 

(220) 20.05.2025 

(540) FLORALYS 

(592) Markë fjalë 

(550) Markë Individuale 

(730) Lidl Stiftung & Co. KG // 

Stiftsbergstrasse 1, 74172 Neckarsulm, 

Germany 

(740)  Krenar Loloçi// Rruga “Zef Jubani”, 

ndërtesa 15, hyrja 15, apartamenti 26, 

njësia administrative nr. 5, Tiranë. 

(511) 16 - Mallra të bëra nga letra, të 

përfshira në këtë klasë, përkatësisht letër 

higjienike, shami letre, peceta letre, shami 

letre për përdorim kozmetik. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

(210) AL/T/2025/735 

(220) 20.05.2025 

(540) footflexx 

(592) Markë fjalë 

(550) Markë Individuale 

(730) Lidl Stiftung & Co. KG // 

Stiftsbergstrasse 1, 74172 Neckarsulm, 

Germany 

(740)  Krenar Loloçi// Rruga “Zef Jubani”, 

ndërtesa 15, hyrja 15, apartamenti 26, 

njësia administrative nr. 5, Tiranë. 

(511) 25 - Veshje, veshje këmbe, veshje 

koke.  

35 - Shërbime reklamimi  shërbime 

menaxhim biznesi  shërbime administrim 

biznesi  shërbime të funksioneve të zyrës  

shërbime të shitjes me pakicë, shërbime të 

shitjes me shumicë, shërbime të shitjes me 

pakicë përmes internetit dhe shërbime të 

kompjuterizuara të shitjeve online në 

lidhje me veshje, veshje këmbe, veshje 

koke. 

 

 

(210) AL/T/2025/736 

(220) 20.05.2025 

(540) SWIFT 

(592) Markë fjalë 

(550) Markë Individuale  

(730)  Lidl Stiftung & Co. KG // 

Stiftsbergstrasse 1, 74172 Neckarsulm, 

Germany 

(740)  Krenar Loloçi// Rruga “Zef Jubani”, 

ndërtesa 15, hyrja 15, apartamenti 26, 

njësia administrative nr. 5, Tiranë. 

(511) 34 - Produkte duhani  artikuj për 

duhanpirësit, përkatësisht: tavllë (jo prej 

metaleve të  çmuara, aleacioneve të tyre 

ose të mbështjella me to), letër për cigare, 

bishta cigaresh me dhe pa filtër, filtra për 

cigare, çakmakë, aparat për dredhjen dhe 

mbushjen e cigareve, shkrepëse, mallrat e 

sipërpërmendura të përfshira në këtë klasë. 

 

 

 

http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=369475
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(210) AL/T/2025/737 

(220) 20.05.2025 

(540) Formil 

(592) Markë fjalë 

(550) Markë Individuale 

(730)  Lidl Stiftung & Co. KG // 

Stiftsbergstrasse 1, 74172 Neckarsulm, 

Germany 

(740)  Krenar Loloçi// Rruga “Zef Jubani”, 

ndërtesa 15, hyrja 15, apartamenti 26, 

njësia administrative nr. 5, Tiranë. 

(511) 3 - Detergjent për rroba  preparate 

zbardhuese  preparate lustruese  përbërje 

lustruese  preparate për heqjen e yndyrës  

preparate gërryese  pluhur sapuni  

preparate pastrimi për pëlhura  sapun për 

larjen e rrobave. 

 

 

(210) AL/T/2025/738 

(220) 20.05.2025 

(540) TASTINO 

(592) Markë fjalë 

(550) Markë Individuale 

(730)  Lidl Stiftung & Co. KG // 

Stiftsbergstrasse 1, 74172 Neckarsulm, 

Germany 

(740)  Krenar Loloçi// Rruga “Zef Jubani”, 

ndërtesa 15, hyrja 15, apartamenti 26, 

njësia administrative nr. 5, Tiranë. 

(511) 30 - Bukë  produkte buke  kullaçë  

bageta  bukë e thekur  biskota të thata  

bukë e thatë krokante  krakërs (brumë 

pasticerie)  kroasanë  brumë pasticerie dhe 

ushqime të ëmbla  kekë  tarta  ëmbëlsira 

viennoiserie (ëmbëlsirë vjeneze me brumë 

të pjekur)  biskota  vafëls  pandispanjë 

francize në formë guacke (madeleine)  

brioshë  copëza me drithëra të 

kompresuara  copëza muesli të 

kompresuara, ushqim mes vakti me susam  

copëza me bajame të kompresuara  të 

gjitha mallrat e sipërpërmendura, përfshirë 

edhe ato me çokollatë. 

 

 

(210) AL/T/2025/739 

(220) 20.05.2025 

(540) Freeway 

(592) Markë fjalë 

(550) Markë Individuale 

(730) Lidl Stiftung & Co. KG // 

Stiftsbergstrasse 1, 74172 Neckarsulm, 

Germany 

(740)  Krenar Loloçi// Rruga “Zef Jubani”, 

ndërtesa 15, hyrja 15, apartamenti 26, 

njësia administrative nr. 5, Tiranë. 

(511) 32 - Ujëra minerale dhe të gazuara 

dhe pije të tjera joalkoolike  pije frutash 

dhe lëngje frutash  shurupe dhe preparate 

të tjera për përgatitjen e pijeve. 

 

 

(210) AL/T/2025/740 

(220) 20.05.2025 

(540) Freshona 

(592) Markë fjalë 

(550) Markë Individuale 

(730) Lidl Stiftung & Co. KG // 

Stiftsbergstrasse 1, 74172 Neckarsulm, 

Germany 

(740)  Krenar Loloçi// Rruga “Zef Jubani”, 

ndërtesa 15, hyrja 15, apartamenti 26, 

njësia administrative nr. 5, Tiranë. 

(511) 29 - Fruta dhe perime të ruajtura në 

kanaçe, të konservuara, të përpunuara, të 

fermentuara, të thara, të ngrira dhe të 

gatuara  reçel frutash dhe perimesh, duke 

përfshirë produktet turshi  fruta dhe perime 

të ambalazhuara  koncentratë lëngu 

perimesh për ushqim. 
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(210) AL/T/2025/741 

(220) 20.05.2025 

(540) Gelatelli 

(592) Markë fjalë 

(550) Markë Individuale 

(730)  Lidl Stiftung & Co. KG // 

Stiftsbergstrasse 1, 74172 Neckarsulm, 

Germany. 

(740)  Krenar Loloçi// Rruga “Zef Jubani”, 

ndërtesa 15, hyrja 15, apartamenti 26, 

njësia administrative nr. 5, Tiranë. 

(511) 30 - Akuj  akullore  kos i ngrirë 

[akullore ëmbëlsirash]  sorbeto [akuj]. 

 

 

(210) AL/T/2025/742 

(220) 20.05.2025 

(540) TEMPLETON 

(592) Markë fjalë 

(550) Markë Individuale 

(730)  Lidl Stiftung & Co. KG // 

Stiftsbergstrasse 1, 74172 Neckarsulm, 

Germany. 

(740)  Krenar Loloçi//Rruga “Zef Jubani”, 

ndërtesa 15, hyrja 15, apartamenti 26, 

njësia administrative nr. 5, Tiranë. 

(511) 34 - Produkte duhani. 

 

 

(210) AL/T/2025/743 

(220) 20.05.2025 

(540) G. Bellini 

(592) Markë fjalë 

(550) Markë Individuale 

(730) Lidl Stiftung & Co. KG // 

Stiftsbergstrasse 1, 74172 Neckarsulm, 

Germany . 

(740)  Krenar Loloçi// Rruga “Zef Jubani”, 

ndërtesa 15, hyrja 15, apartamenti 26, 

njësia administrative nr. 5, Tiranë. 

(511) 3 - Sapunë  parfumeri, kozmetikë, 

vajra esencialë  locione për flokët  pasta 

dhëmbësh. 

 

 

 

(210) AL/T/2025/744 

(220) 20.05.2025 

(540) TRATTORIA ALFREDO 

(592) Markë fjalë 

(550) Markë Individuale 

(730)  Lidl Stiftung & Co. KG // 

Stiftsbergstrasse 1, 74172 Neckarsulm, 

Germany. 

(740)  Krenar Loloçi// Rruga “Zef Jubani”, 

ndërtesa 15, hyrja 15, apartamenti 26, 

njësia administrative nr. 5, Tiranë. 

(511) 29 - Supë, koncetratë supe  vakte të 

përgatitura kryesisht të përbëra nga mish, 

peshk, shpend, mish gjahu, sallam, fruta, 

perime, kërpudha, patate, djathë dhe krem, 

me oriz dhe makarona të gatuar , të 

shtuara.  

30 - Bukë  brumë pasticerie dhe ushqime 

të ëmbla, përkatësisht ëmbëlsira me 

bajame, ëmbëlsira me çokollatë, ëmbëlsira 

të ngrira, ëmbëlsira me kikirikë, ëmbëlsira  

me sheqer, tort me krem dhe fruta 

(gateaux)   akuj të ngrënshëm  makarona  

pica  bageta  ushqime me makarona  salca 

(erëza), përkatësisht salcë djathi, salcë 

domateje, salcë për spageti, salcë për 

barbekju, salcë e nxehtë, salcë soje, salcë 

tartar, ketchup, mustarde, majonezë, relish 

(salcë e picante turshi)  ushqime të 

përgatitura kryesisht të përbëra nga oriz 

dhe makaronat të gatuar me mish, peshk, 

shpendë, mish gjahu, sallam, fruta, perime, 

kërpudha, patate, djathë dhe krem të 

shtuar. 
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(210) AL/T/2025/745 

(220) 20.05.2025 

(540) TRONIC  

(592) Markë fjalë 

(550) Markë Individuale 

(730) Lidl Stiftung & Co. KG // 

Stiftsbergstrasse 1, 74172 Neckarsulm, 

Germany. 

(740)  Krenar Loloçi// Rruga “Zef Jubani”, 

ndërtesa 15, hyrja 15, apartamenti 26, 

njësia administrative nr. 5, Tiranë. 

(511) 7 - Shtrydhëse limoni, shtrydhëse 

frutash  kompresorë  mikserë, fshesa me 

vakum.  

8 - Gërshërë  thika, pirunë, lugë, briskë 

rroje elektrike ose joelektrike  hekur për 

hekurosje  makinë për prejen e flokëve  

pajisje elektrike shtëpiake dhe vegla dhe 

instrumenta të vogël  elektrike, 

përkatësisht makinë qethëse 

elektrike(shearers)  hekura elektrikë për 

hekurosje.  

9 - Pajisje telefonike, makineri faksi, 

aparate për përgjigje në telefon, makinë 

llogaritëse xhepi, aparate dhe instrumente 

elektrike të përfshira në këtë klasë, aparate 

dhe instrumente fotografike dhe optike, 

përkatësisht kamera, objektiva, dylbi, 

aparate për regjistrimin, transmetimin ose 

riprodhimin e zërit dhe imazhit, 

përkatësisht video kamera, radio, 

regjistrues kasetash, lexues  disqesh 

kompakte, aparate televizive dhe video si 

dhe kombinime të tyre   analizues 

tëfrymëmarres   akumulatorë elektrikë për 

bateri elektrike.  

11 - Pajisje shtëpiake elektrike dhe vegla 

dhe instrumente të vogla elektrike, 

përkatësisht  thekëse buke, makineri 

elektrike për kafe, ibrikë elektrikë, tharëse 

flokësh elektrike, pjekëse elektrike për 

vafës (waffle), njësi ngrohëse, llampa 

xhepi, portollamba, ventilatorë.  

14 - Ora dhe instrumente kronometrike, 

përkatësisht orë me radio-alarm, matës 

intervalesh kohore, orë dore.  

21 - Pajisje dhe enë shtëpiake, përkatësisht 

tenxhere, shtrydhëse për lëngje dhe fruta 

joelektrike për përdorim shtëpiak, ibrikë 

joelektrikë, pjekëse vafëls (waffle) 

joelektrike  pajisje dhe enë shtëpiake, 

përkatësisht termusë prej çeliku special  

pajisje elektrike për tërheqjen dhe 

asgjësimin e insekteve. 

 

 

(210) AL/T/2025/751 

(220) 20.05.2025 

(540) VESPRAL  

(592) Markë fjalë 

(550) Markë Individuale 

(730) Lidl Stiftung & Co. KG // 

Stiftsbergstrasse 1, 74172 Neckarsulm, 

Germany. 

(740)  Krenar Loloçi// Rruga “Zef Jubani”, 

ndërtesa 15, hyrja 15, apartamenti 26, 

njësia administrative nr. 5, Tiranë. 

(511) 33 - Pije alkoolike (përveç birrave), 

në veçanti verëra, pije alkoolike të 

distiluara dhe likere. 

 

 

(210) AL/T/2025/753 

(220) 20.05.2025 

(540) VILLA BONAGA 

(592) Markë fjalë 

(550) Markë Individuale 

(730) Lidl Stiftung & Co. KG // 

Stiftsbergstrasse 1, 74172 Neckarsulm, 

Germany. 

(740)  Krenar Loloçi// Rruga “Zef Jubani”, 

ndërtesa 15, hyrja 15, apartamenti 26, 

njësia administrative nr. 5, Tiranë. 

(511) 33 - Pije alkoolike (përveç birrave), 

veçanërisht verëra. 
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(210) AL/T/2025/754 

(220) 20.05.2025 

(540) VINYA CARLES 

(592) Markë fjalë 

(550) Markë Individuale 

(730) Lidl Stiftung & Co. KG // 

Stiftsbergstrasse 1, 74172 Neckarsulm, 

Germany. 

(740)  Krenar Loloçi// Rruga “Zef Jubani”, 

ndërtesa 15, hyrja 15, apartamenti 26, 

njësia administrative nr. 5, Tiranë. 

(511) 33 - Pijet alkoolike, veçanërisht 

verëra. 

 

 

(210) AL/T/2025/755 

(220) 20.05.2025 

(540) VITA D'OR 

(592) Markë fjalë 

(550) Markë Individuale 

(730) Lidl Stiftung & Co. KG // 

Stiftsbergstrasse 1, 74172 Neckarsulm, 

Germany. 

(740)  Krenar Loloçi// Rruga “Zef Jubani”, 

ndërtesa 15, hyrja 15, apartamenti 26, 

njësia administrative nr. 5, Tiranë. 

(511) 29 - Yndyra të ngrënshme, vajra të 

ngrënshëm  margarinë.  

30 - Majonezë  salcë tartari  ketchup 

(salcë)  mustardë  horseradish (rrepë) 

(erëza pikante), salcë rrepe (horseradish)  

uthull  salca, salca për sallatë, salca 

pikante  erëza pikante, erëza, salca 

pikante, kripë me errëza pikante  errëza të 

përpunuara, errëza të thata, salca me 

errëza.   

31 - Errëza kopshti, të freskëta. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

(210) AL/T/2025/757 

(220) 20.05.2025 

(540) Volganoff  

(592) Markë fjalë 

(550) Markë Individuale 

(730) Lidl Stiftung & Co. KG // 

Stiftsbergstrasse 1, 74172 Neckarsulm, 

Germany. 

(740)  Krenar Loloçi// Rruga “Zef Jubani”, 

ndërtesa 15, hyrja 15, apartamenti 26, 

njësia administrative nr. 5, Tiranë. 

(511) 33 - Pije alkoolike (përveç birrës)  

pije alkoolike të distiluara dhe likerë  

vodka. 

 

 

(210) AL/T/2025/758 

(220) 20.05.2025 

(540) W5 

(592) Markë fjalë 

(550) Markë Individuale 

(730) Lidl Stiftung & Co. KG // 

Stiftsbergstrasse 1, 74172 Neckarsulm, 

Germany. 

(740)  Krenar Loloçi// Rruga “Zef Jubani”, 

ndërtesa 15, hyrja 15, apartamenti 26, 

njësia administrative nr. 5, Tiranë. 

(511) 1 - Antifriz për dritare  kimikate 

adsorbimi (impregnating ) për përdorim në 

përpunimin e lëkurës, plastikës dhe 

tekstilit  kripë për shkrirje  ujë i 

demineralizuar, përkatësisht ujë i distiluar, 

jo për qëllime mjekësore.  

3 - Preparate pastrimi, lustrimi, fërkimi 

dhe gërryese  preparate për larjen e enëve, 

preparate për larjen e enëve dhe kripë për 

përdorim si preparat për larjen e enëve për 

makineritë e larjes së enëve  sapunë  

preparate pastrimi për përdorim shtëpiak  

preparate të kujdesit për përdorim 

shtëpiak, përkatësisht lustra dyshemeje, 

dyllë dyshemeje  amoniak për qëllime 

pastrimi  preparate për pastrimin e 

makinave  preparate për kujdesin e 

makinave, përkatësisht, lustër makinash, 

dyllë për makina  preparate për heqjen e 

http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=369498
http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=369499
http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=369501
http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=369502
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gëlqeres për qëllime shtëpiake  preparate 

për pastrimin e mobiljeve  preparate për 

kujdesin e mobiljeve, përkatësisht, lustra 

mobiljesh  peceta të lagura paraprakisht të 

ngopura me një detergjent për pastrim  

preparate zbardhuese, detergjent për larje 

rrobash dhe sapun për larje rrobash për 

përdorim në larje rrobash  agjentë për 

heqjen e njollave  niseshte për lavanderi 

dhe hekurosjeje  ujë prej liri të aromatizuar  

preparate për lustrim këpucësh, preparate 

për pastrim këpucësh  preparate e 

aromatizuar për dhomën.  

4 - Vaj motori.   

5 - Preparate dezinfektuese për përdorim 

shtëpiak  peceta hidratuese të 

disponueshme të mbushura me 

dezinfektantë për përdorim në kangjella, 

banakë, kapakë tualeti  preparate për 

deodorizimin e ajrit  preparate për 

pastrimin e ajrit  preparate për 

neutralizimin e aromave për përdorim në 

tapetë, tekstile dhe në ajër.  

7 - Gryka për fshesa me korrent, 

përkatësisht, gryka thithëse për fshesa me 

korrent.  

8 - Vegla dore, përkatësisht, gërryese për 

dysheme dhe dritare.  

11 - Njësi elektrike deodorizuese për 

dhoma, përkatësisht, shpërndarës dhe 

difuzorë elektrikë të aromave për dhoma 

për pastrimin ose freskimin e ajrit të 

ambientit.  

20 - Doreza jo prej metali.  

21 - Tavolina prej dërrase për hekurosjeje  

tavolina hekurosjeje  mbulesa për tavolina 

prej dërrase për  hekurosje ose tavolina 

hekurosjeje  fshesa  kaci për mbledhjen e 

pluhurit  pajisje në formë lopate për 

mbledhjen e pluhurit  sete fshesash të 

përbëra nga pajisje në formë lopate për 

mbledhjen e  pluhurit dhe furça pluhuri  

kova  artikuj për qëllime pastrimi, 

përkatësisht, lecka pastrimi  furça pluhuri  

copa për pastrim  lecka për pastrimin e 

pluhurit  sfungjerë për qëllime shtëpiake  

tel për pastrim  doreza për qëllime 

shtëpiake  instrumente pastrimi, 

përkatësisht, furça që përdoren me dorë 

për të pastruar, zbutur, eksfoliuar lëkurën  

kovë për shtrydhje e leckës  mekanizëm 

për shtrydhjen e lackave  fshesa me pupla  

shporta për qëllime shtëpiake  shporta 

rrobash për përdorim shtëpiak  shporta për 

rroba  rafte për tharjen e rrobave në 

lavanderi  rafte për tharjeje rrobash  kapëse 

rrobash  varëse për tharjen e rrobave  

pajisje rrotulluese për heqjen e pushit  

pajisjen elektrike për heqjen e pushit  

sfungjerë masazhues.  

22 - Litarë për rrobat e lara, përkatësisht, 

litar rrobash  çanta rrobash për rrobat e 

palara.    

24 - Leckë për tharjen e enëve, 

përkatësisht, peshqirë për tharjen e enëve. 

 

 

(210) AL/T/2025/759 

(220) 20.05.2025 

(540) WALDENHOFF 

(592) Markë fjalë 

(550) Markë Individuale 

(730) Lidl Stiftung & Co. KG // 

Stiftsbergstrasse 1, 74172 Neckarsulm, 

Germany. 

(740)  Krenar Loloçi// Rruga “Zef Jubani”, 

ndërtesa 15, hyrja 15, apartamenti 26, 

njësia administrative nr. 5, Tiranë. 

(511) 33 - Verëra të gazuara. 
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(210) AL/T/2025/760 

(220) 20.05.2025 

(540) WEIZEN-STOLZ 

(592) Markë fjalë 

(550) Markë Individuale 

(730) Lidl Stiftung & Co. KG // 

Stiftsbergstrasse 1, 74172 Neckarsulm, 

Germany. 

(740)  Krenar Loloçi//Rruga “Zef Jubani”, 

ndërtesa 15, hyrja 15, apartamenti 26, 

njësia administrative nr. 5, Tiranë. 

(511) 33 - Pije alkoolike (përveç birrave) 

të përfshira në këtë klasë, në veçanti 

verëra, pije që përmbajnë verë, pije 

alkoolike të distiluara dhe likere, dhe pije 

alkoolike të përziera dhe aperitivë me bazë 

pije alkoolike të distiluar ose verë  

preparate alkoolike për përgatitjen e 

pijeve. 

 

 

(210) AL/T/2025/761 

(220) 20.05.2025 

(540) WESTERN GOLD 

(592) Markë fjalë 

(550) Markë Individuale 

(730) Lidl Stiftung & Co. KG // 

Stiftsbergstrasse 1, 74172 Neckarsulm, 

Germany. 

(740)  Krenar Loloçi// Rruga “Zef Jubani”, 

ndërtesa 15, hyrja 15, apartamenti 26, 

njësia administrative nr. 5, Tiranë. 

(511) 33 - Pije alkoolike e distiluar, 

veçanërisht uiski. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

(210) AL/T/2025/762 

(220) 20.05.2025 

(540) ZACHOS 

(592) Markë fjalë 

(550) Markë Individuale 

(730) Lidl Stiftung & Co. KG // 

Stiftsbergstrasse 1, 74172 Neckarsulm, 

Germany. 

(740)  Krenar Loloçi// Rruga “Zef Jubani”, 

ndërtesa 15, hyrja 15, apartamenti 26, 

njësia administrative nr. 5, Tiranë. 

(511) 33 - Pije alkoolike (përveç birrave). 
 

 

(210) AL/T/2025/763 

(220) 20.05.2025 

(540) Kania 

(592) Markë fjalë 

(550) Markë Individuale 

(730) Lidl Stiftung & Co. KG // 

Stiftsbergstrasse 1, 74172 Neckarsulm, 

Germany. 

(740)  Krenar Loloçi// Rruga “Zef Jubani”, 

ndërtesa 15, hyrja 15, apartamenti 26, 

njësia administrative nr. 5, Tiranë. 

(511) 29 - Kubikë supe, pluhur supe, supë 

builon, supa, lëng mishi, preparate për 

përgatitjen e supave  vakte të 

parapërgatitura dhe ushqime të ngrira, 

kryesisht të përbëra nga mish dhe/ose 

peshk dhe/ose shpendë dhe/ose mish gjahu 

dhe/ose fruta dhe/ose perime  vajra me 

erëza  perime të procesuara, qepë të 

procesuara  ushqime kremoze  për lyerjen 

e bukës ose produkteve ushqimore me 

bazë perimesh    

30 - Erëza, preparate erëzash, aromatizues 

erëzash, esenca erëzash, ekstrakte erëzash, 

bimë të përpunuara, kripë me erëza 

pikante, kombinim erëzash, aromatizues 

dhe preparate erëzash,  supë më përzierje 

erëza dhe aromatizues, sallata me përzierje 

errëzash, piper, kripë gatimi, ketçup 

(ketchup), salca, salca për sallata  ushqime 

të përgatitura dhe ushqime të ngrira, 

kryesisht të përbëra nga makarona dhe/ose 

oriz  puding orizi  kukibikë salce dhe 

pluhur salce. 
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(210) AL/T/2025/770 

(220) 21.05.2025 

(540) It’s chickenlicious!  

(592) Markë fjalë 

(550) Markë Individuale 

(730) LIDL Stiftung & Co. KG // 

Stiftsbergstrasse 1, 74172 Neckarsulm, 

Germany. 

(740)  Krenar Loloçi//Rruga “Zef Jubani”, 

ndërtesa 15, hyrja 15, apartamenti 26, 

njësia administrative nr. 5, Tiranë. 

(511) 29 - Mish  pulë  ushqime me bazë 

mishi  ushqime të përgatitura që 

përmbajnë [kryesisht] pulë  Copa pule 

(chicken nuggets)  salca shoqëruese (dips)  

salca shoqëruese (dips) me bazë bulmeti  

salca shoqëruese (dips) me djathë.  

30 - Salca të kripura, salca të ëmbla dhe 

pikante (chutneys) dhe salca (erëza 

pikante)  salca për mish pule  salcë e ëmbël 

dhe e thartë  salca ushqimore [salca]  

catsup (lloj salce)  majonezë  salca kerri 

(curry). 
 

 

(210) AL/T/2025/777 

(220) 21.05.2025 

(540) Maxitrat 

(592) Markë fjalë 

(550) Markë Individuale 

(730) Lidl Stiftung & Co. KG // 

Stiftsbergstrasse 1, 74172 Neckarsulm, 

Germany . 

(740)  Krenar Loloçi// Rruga “Zef Jubani”, 

ndërtesa 15, hyrja 15, apartamenti 26, 

njësia administrative nr. 5, Tiranë. 

(511) 1 - Preparate për zbutjen e ujit.  

3 - Preparate zbardhuese dhe substanca të 

tjera për përdorim lavanderie, në veçanti 

zbutës rrobash, preparate për hekurosje, 

niseshte për lavanderi dhe përforcues për 

larje  preparate për pastrim, lustrim, fërkim 

dhe gërryerje, në veçanti heqës njollash, 

kripë për pastrim, detergjentë për 

lavastovilje, pastrues tapetesh dhe pastrues 

tualetesh  sapunë. 

 

(210) AL/T/2025/781 

(220) 21.05.2025 

(540) MEZQUIRIZ 

(592) Markë fjalë 

(550) Markë Individuale 

(730) Lidl Stiftung & Co. KG // 

Stiftsbergstrasse 1, 74172 Neckarsulm, 

Germany . 

(740)  Krenar Loloçi// Rruga “Zef Jubani”, 

ndërtesa 15, hyrja 15, apartamenti 26, 

njësia administrative nr. 5, Tiranë. 

(511) 33 - Pije alkoolike të distiluara 

(përveç birrave), veçanërisht verë. 
 

 

(210) AL/T/2025/782 

(220) 21.05.2025 

(540) Primadonna 

(592) Markë fjalë 

(550) Markë Individuale 

(730) Lidl Stiftung & Co. KG // 

Stiftsbergstrasse 1, 74172 Neckarsulm, 

Germany. 

(740)  Krenar Loloçi// Rruga “Zef Jubani”, 

ndërtesa 15, hyrja 15, apartamenti 26, 

njësia administrative nr. 5, Tiranë. 

(511) 29 - Vajra të ngrënshëm  yndyrna të 

ngrënshme  vaj ulliri. 
 

 

(210) AL/T/2025/783 

(220) 21.05.2025 

(540) Jetgum 

(592) Markë fjalë 

(550) Markë Individuale 

(730) LIDL Stiftung & Co. KG // 

Stiftsbergstrasse 1, 74172 Neckarsulm, 

Germany. 

(740)  Krenar Loloçi//Rruga “Zef Jubani”, 

ndërtesa 15, hyrja 15, apartamenti 26, 

njësia administrative nr. 5, Tiranë. 

(511) 5 - Çamçakëz mjekësor, përfshirë 

çamçakëzin e bërë duke përdorur 

zëvendësues sheqeri.  

30 - Çamçakëz, duke përfshirë çamçakëzin 

e bërë duke përdorur zëvendësues sheqeri. 

 

http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=369514
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(210) AL/T/2025/784 

(220) 21.05.2025 

(540) Milbona 

(592) Markë fjalë 

(550) Markë Individuale 

(730)  Lidl Stiftung & Co. KG // 

Stiftsbergstrasse 1, 74172 Neckarsulm, 

Germany . 

(740)  Krenar Loloçi// Rruga “Zef Jubani”, 

ndërtesa 15, hyrja 15, apartamenti 26, 

njësia administrative nr. 5, Tiranë. 

(511) 29 - Qumësht dhe produkte të 

qumështit  pije me qumësht dhe pije të 

përziera me qumësht (me qumësht si 

përbërësin kryesor)  djath dhe produkte të 

djathit  djath i freskët.  

32 - Pije jo-alkoolike  pije frutash  lëngje 

frutash  lëngje zarzavatesh  pije 

zarzavatesh  pije me qumësht dhe pije të 

përziera me qumësht, përveçse jo me 

qumështin si përbërësin kryesor. 

 

 

(210) AL/T/2025/787 

(220) 21.05.2025 

(540) Queen Margot 

(592) Markë fjalë 

(550) Markë Individuale 

(730) Lidl Stiftung & Co. KG // 

Stiftsbergstrasse 1, 74172 Neckarsulm, 

Germany. 

(740)  Krenar Loloçi// Rruga “Zef Jubani”, 

ndërtesa 15, hyrja 15, apartamenti 26, 

njësia administrative nr. 5, Tiranë. 

(511) 33 - Pije alkoolike (përveç birrave), 

veçanërisht pije alkoolike të distiluara. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

(210) AL/T/2025/788 

(220) 21.05.2025 

(540) BEHRINGER 

(592) Markë fjalë 

(550) Markë Individuale 

(730) Empower Tribe IP Holdings Ltd // 

Cloud Desk D08, 11th Floor Al Sarab 

Tower, Abu Dhabi Global Market Square, 

Al Maryah Island, Abu Dhabi, United 

Arab Emirates. 

(740)  Eno Dodbiba// Rruga “Zhegu”, 

ndërtesa nr.1, hyrja nr.1, apartamenti nr.7, 

njësia administrative nr.1, Tiranë. 

(511) 9 - Aparate për regjistrimin, 

transmetimin ose riprodhimin e zërit ose 

imazheve, produkte të teknologjisë audio, 

procesorë dinamikë, ekualizues, 

paraamplifikatorë mikrofonash, procesorë 

efektesh, procesorë për përmirësimin e 

zërit, produkte per audio, pajisje 

shpërndarjeje sinjali, procesorë sinjalesh, 

konvertues sinjalesh, amplifikatorë 

kufjesh, kuti aktive hyrëse direkte, 

produkte për përforcimin e zërit, filtra, 

amplifikatorë, sisteme altoparlantësh dhe 

altoparlantë, monitorë studiosh, kufje, 

produkte amplifikimi instrumentesh, 

amplifikim i modeluar, amplifikim kitare, 

amplifikim basesh, amplifikim tastiere, 

amplifikim instrumentesh, konsola 

miksimi, sisteme ndriçimi profesional, 

produkte DJ, mikrofonë  pajisje audio për 

automjete  amplifikatorë zëri makinash  

sisteme argëtimi audio-vizual në makinë  

altoparlantë audio për automobila  marrës 

audio për automobila  kontrollues 

sistemesh audio për automobila  

përpunues sinjali për altoparlantë audio 

për automobila  ekualizues audio për 

automjete  pajisje ndërfaqeje audio në 

makinë  lidhës kabllosh audio.  

15 - Sintetizues muzikorë  instrumente 

muzikorë  instrumente elektronike 

muzikorë  tastiera për instrumente 

muzikorë  tela për instrumente muzikorë  

pedale për instrumente muzikorë  xunkth 

për instrumente muzikorë  pipëzs për 

http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=369528
http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=369531
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instrumente muzikorë  çekiçë druri për 

instrumente muzikorë  mbështetëse për 

instrumente muzikorë  valvola për 

instrumente muzikorë  tastiera për 

instrumente muzikorë  kacek për 

instrumente muzikorë  amortizatorë për 

instrumente muzikorë  korda për 

instrumente muzikorë  rripa për 

instrumente muzikorë  taste për 

instrumente muzikorë  harqe për 

instrumente muzikorë  kapese harku për 

instrumente muzikorë  celesa akordimi  

për instrumente muzikorë  aparat akordimi 

për instrumente muzikorë  kuti mbajtëse 

për instrumente muzikorë  kuti mbajtëse 

për tastierë muzikore. 

 

 

(210) AL/T/2025/789 

(220) 21.05.2025 

(540) Mondos 

(592) Markë fjalë 

(550) Markë Individuale 

(730) Lidl Stiftung & Co. KG // 

Stiftsbergstrasse 1, 74172 Neckarsulm, 

Germany . 

(740)  Krenar Loloçi// Rruga “Zef Jubani”, 

ndërtesa 15, hyrja 15, apartamenti 26, 

njësia administrative nr. 5, Tiranë. 

(511) 3 - Preparate zbardhuese dhe 

substanca të tjera për përdorim lavanderie  

preparate për pastrim, lustrim, fërkim dhe 

gërryerje  sapunë  parfume  vajra esencialë  

kozmetikë  pasta dhëmbësh.  

10 - Aparate dhe instrumente kirurgjikale, 

mjekësore, dentare dhe veterinare  

gjymtyrë, sy dhe dhëmbë artificialë  

artikuj ortopedik  artikuj higjienik, 

konkretisht prezervativë  materialë për 

qepje.  

35 - Shërbime reklamimi. 

 

 

 

 

 

(210) AL/T/2025/791 

(220) 21.05.2025 

(540) MONTE PLOGAR 

(592) Markë fjalë 

(550) Markë Individuale 

(730) Lidl Stiftung & Co. KG // 

Stiftsbergstrasse 1, 74172 Neckarsulm, 

Germany . 

(740)  Krenar Loloçi// Rruga “Zef Jubani”, 

ndërtesa 15, hyrja 15, apartamenti 26, 

njësia administrative nr. 5, Tiranë. 

(511) 33 - Pije alkoolike (përveç birrave), 

veçanërisht verë. 
 

 

(210) AL/T/2025/793 

(220) 21.05.2025 

(540) Korol 

(592) Markë fjalë 

(550) Markë Individuale 

(730) LIDL Stiftung & Co. KG // 

Stiftsbergstrasse 1, 74172 Neckarsulm, 

Germany. 

(740)  Krenar Loloçi//Rruga “Zef Jubani”, 

ndërtesa 15, hyrja 15, apartamenti 26, 

njësia administrative nr. 5, Tiranë. 

(511) 33 - Pije alkoolike (përveç birrës)  

preparate për prodhimin e pijeve alkoolike  

pije alkoolike të distiluara (spirits) dhe 

likerë  vodka. 
 

 

(210) AL/T/2025/800 

(220) 21.05.2025 

(540) Saguaro 

(592) Markë fjalë 

(550) Markë Individuale 

(730) Lidl Stiftung & Co. KG // 

Stiftsbergstrasse 1, 74172 Neckarsulm, 

Germany. 

(740)  Krenar Loloçi// Rruga “Zef Jubani”, 

ndërtesa 15, hyrja 15, apartamenti 26, 

njësia administrative nr. 5, Tiranë. 

(511) 32 - Ujra mineralë dhe të gazuar  ujra 

të pagazuar  pije jo alkoolike  pije frutash 

dhe lëngje frutash. 

 

http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=369533
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(210) AL/T/2025/802 

(220) 21.05.2025 

(540) LIBERTARIO 

(592) Markë fjalë 

(550) Markë Individuale 

(730) LIDL Stiftung & Co. KG // 

Stiftsbergstrasse 1, 74172 Neckarsulm, 

Germany. 

(740)  Krenar Loloçi// Rruga “Zef Jubani”, 

ndërtesa 15, hyrja 15, apartamenti 26, 

njësia administrative nr. 5, Tiranë. 

(511) 33 - Pije alkoolike (përveç birrave). 

 

(210) AL/T/2025/811 

(220) 21.05.2025 

(540) Lord Nelson 

(592) Markë fjalë 

(550) Markë Individuale 

(730) LIDL Stiftung & Co. KG // 

Stiftsbergstrasse 1, 74172 Neckarsulm, 

Germany. 

(740)  Krenar Loloçi// Rruga “Zef Jubani”, 

ndërtesa 15, hyrja 15, apartamenti 26, 

njësia administrative nr. 5, Tiranë. 

(511) 30 - Çaj nga Anglia 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

(210) AL/T/2025/867 

(220) 28.05.2025 

(540)  

 

(593) Markë figurë 

(550) Markë Individuale 

(526) Real Estate & Investments 

(591) E BARDHE; BLU E ERRET; 

PORTOKALLI 

(730) “Dualisting” sh.p.k // Rruga 

"Themistokli Gërmenji", ndërtesa  nr. 2,  

shkalla 2, apartamenti 4, Tiranë., AL 

(740) Ndriçim Selba// Njësia bashkiake nr. 

9, rruga “ Haxhi Hysen Dalliu”, pallati nr. 

8, Tiranë. 

(511) 36 - Agjenci shërbimesh për pasuri 

të paluajtshme  ndërmjetësim në shitje 

blerje të pasurive të paluajtshme. 
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(210) AL/T/2025/873 

(220) 29.05.2025 

 (540) KELLER  

(592) Markë fjalë 

(550) Markë Individuale 

(730)  FIOAR-2014 // Fshati Mucaj, zona 

kadastrale 2726, godina nr. pasurie 

20/101, kati 1, Vorë, AL 

(740)  Vilson Duka// Rruga “Mahmut 

Allushi”, ndërtesa 45, hyrja 23,  kati 2, 

apartamenti 4, Dajt, Tiranë. 

(511) 2 - 020001 Bojra  020059 pigmente  

020083 vajra kundër ndryshkut  020107 

preparate kundër ndryshkut  020019 

bojëra baktervrasëse  020007 bojëra 

alumini  020087 përgatitje lidhëse për 

bojra / aglutinantë për bojra  020062 

përhapës  020065 smalt për lyerje / bojra 

smalt  020072 fiksues [llaqe]  020075 

lustra [bojra, llaqe]  020086 ngjyrë llullaqi 

[ngjyrosës]  020094 përgatitjet mbrojtëse 

për metale  020053 hollues për bojra  

020003 llaqe  020081 oksid zinku 

[pigment]  020008 pluhur alumini për 

lyerje  020122 bojëra kundër ndotjes  

020079 yndyrat kundër ndryshkut  020093 

përgatitjet kundër errësimit të metaleve  

020135 bojëra kundër urinës  020009 

bojërat e azbestit  020025 llak bitumi  

020032 pluhur bronzi për lyerje  020031 

vernik bronzuese  020037 bojra qeramike  

020044 oksid kobalt [ngjyrues]  020130 

ngjyrues për restaurimin e mobiljeve në 

formën e shënuesve  020047ngjyruesit / 

lende ngjyruese  020058 ngjyra, boje 

ngjyruese  020111 bojë druri  020112 

ekstrakte druri / ngjyrues druri  020065 

smalt për lyerje / bojra smalt  020085 

bojëra zjarrduruese  020011 fiksues për 

bojëra uji / fiksues për akuarelë  020033 

bojë për lëkurë  020115 llaqe  020127 

bojëra vaji për përdorim në art  020082 

vajra për ruajtjen e drurit  020094 

preparate mbrojtëse për metalet  020068 

mjet thares [agjentë tharës] për bojra  

020126 bojëra uji për t'u përdorur në art / 

bojëra uji për t'u përdorur në art  020110 

zbardhues  020049 konservues druri  

020081 oksid zinku [pigment].  

6 - Metalet e zakonshme dhe lidhjet e tyre, 

materiale metalike per konstruksione dhe 

ndërtim, kabllot jo-elektrike dhe telat e 

metaleve të zakonshme, sende të vogla të 

pajisjeve metalike, kontejnerë metalikë 

për ruajtje ose transport  alumin  bronz  

nikel  zink  bronze (vepra arti)  ndërtesa 

prej metali  panele ndertimi prej metali  

tavane prej metali  konteniere metalike për 

lëndë djegëse të lëngshme  dyer prej metali  

kanalet e metaleve, për instalimet e 

ngrohjes qendrore / tubacionet e metaleve, 

për instalimet e ngrohjes qendrore  kanalet 

e metalit për ventilimin dhe instalimet me 

ajër të kondicionuar  bërryla metalike për 

tuba  gardhe prej metali  filamente prej 

metali  pajisje metalike për ndërtim  pajisje 

metalike për mobilje  kontejnerë lundrues 

prej metali dysheme prej metali  korniza 

metalike për ndërtim  materialet e 

metaleve për rrugët hekurudhore të 

përhershme  porta prej metali  gratmente 

prej metali / grila prej metali  korniza serrë 

prej metali  tuba prej metali  shtresa 

metalike për ndërtim  monumente prej 

metali  mbulesa prej metali për kornizat  

mbulesa prej metali për ndërtim  materiale 

hekurudhore prej metali  Materiale 

ndertimi refraktare prej metali  materiale 

përforcuese prej metali për ndërtim  

thumba metalike  mbulesa prej metali  

litarë metalikë  rezervuar prej metali  

dysheme me pllaka prej metali  paleta 

transportuese prej metali  dritare prej 

metali  060033 materiale përforcuese, prej 

metali, për beton  060050 shishe 

[kontejnerë] prej metali për gaz të ngjeshur 

ose ajër të lëngshëm  060491 mbulesa të 

bëra posaçërisht për trajtimin dhe 

transportin e shisheve metalike për gaz të 

ngjeshur  060112 kontejnerë prej metali 

për gaz të kompresuar ose ajër të lëngshëm 

(bombula gazi).  

8 - Mjete të përdorura me dorë, per 

industrine e bujqësise, kopshtarise dhe 

http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=369662
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zbukurimeve  mjete të përdorura me dorë 

për marangozë, artistë dhe zejtarë të tjerë, 

për shembull, çekiçë, daltë dhe varre  

pompa të përdorura me dorë  080144 

avullues të insekticidit [mjete dore] / 

atomizues insekticidësh [mjete dore] / 

spërkatës insekticidësh [mjete dore]  

takëme tavoline, të tilla si thika, pirunë dhe 

lugë, përfshirë ato të bëra nga metale të 

çmuara  080016 copeza [pjesë të mjeteve 

të dorës]  080031 mjete për shënimin e 

bagëtive  080221 kapëse gozhdë, elektrike 

ose jo elektrike  080019 instrumente dhe 

mjete për lëkurat e kafshëve  080091 

instrumente për prerje  080202 shiringa 

për spërkatje të insekticideve  080198 

instrumentet e prerjes së tubit.  

11 - 110079 Kondicioner për automjete  

110234 instalime ventilimi [klima e 

kondicionuar] për automjete  110249 

pajisje anti-vigjilente për automjete 

[pajisje llambë]  110112 pajisje shkrirëse 

për automjete  110081 ngrohje për 

automjete  110250 aparat ngrohje per 

shkrirjen e xhamave te automjetit  110071 

llamba sinjali per drejtimin e automjeteve  

110229 aparate ndricimi për automjete  

110256 dritat për automobile  110027 

dritat për automjete  110200 fenerët e 

automjeteve  110212 reflektorët e 

automjeteve  110322 dritat e zhytjes  

110010 Aparate për ftohje të ajrit  110099 

aparate klimatizimi  110014 instalimet e 

ajrit të kondicionuar  110011 filtra për 

kondicioner  110233 instalimet dhe 

aparatet e ventilimit [klimat e 

kondicionuar]  110013 tharësit e ajrit  

110245 sterilizuesit e ajrit  110254 

autoklava, elektrike, për gatim  110053 

furra  110037 pajisje vaske  110119 

aparate ftohëse të pijeve  110171 tostiere 

buke  110329 makinere për pjekje të bukës  

110083 radiatorë të ngrohjes qendrore  

110262 makina kafeje, elektrike  110207 

aparatet dhe makinat e pastrimit të ajrit  

110214 pajisjet dhe instalimet e ftohjes  

110147 filtra për ujë të pijshëm  110106 

ngrirëse ( frigorifer ngrires )  110162 

kaldaja me gaz  110095 tharëse flokësh  

110223 aparate për tharjen e duarve për 

banjot  110002 akumulatorët e nxehtësisë  

110069 rigjeneratorë të ngrohjes  110038 

ngrohese për banjot  110067 aparate per 

ngrohje  110077 bojler për ngrohje  

110080 aparate për ngrohje për lëndë 

djegëse të ngurta, të lëngëta ose të gazta  

110082 aparate për ngrohje, elektrike  

110167 makineri dhe aparate te akullit  

110357 makineri për të bërë akullore  

110024 llambat elektrike  110040 llambat  

110316 tharëse lavanderi, elektrike / larëse 

lavanderi, elektrike  110328 furrat me 

mikrovalë për qëllime industriale  110026 

kabinete frigoriferike  110155 aparate dhe 

makineri frigoriferike  110156 dhomat 

frigoriferike  110221 aparate dhe instalime 

sanitare  110298 kabina dushi  110121 

dushe  110143 soba [aparatet e ngrohjes]  

110052 ngrohese te ujit  110312 pajisje 

elektrike për të bërë kos  110309 drita 

akuariumi  110045 dritat e biçikletave  

110136 dritat e tavanit  110110 drita per 

motorcikleta  110040 llampa  110022 

llampa elektrike  110238 mbajtëset e 

abazhurit  110176 llamba laboratorike  

110192 llampa minatorësh  110179 

llambat e naftës  110182 llampa sigurie  

110367 llambat standarde/llampat e 

dyshemesë  110263 llamba per rruge  

110180 llampa me rreze ultravjollce, jo 

për qëllime mjekësore  110344 dritë 

zanash për zbukurime festive/dritat varëse 

për dekorimin festiv  110195 dritat 

elektrike për pemët e Krishtlindjeve  

110369 projektorë me dritë.   

22 - 220091 Litar paketimi  220032 varg 

paketimi  220020 litarë, jo prej metali  

220021 litar  220069 thasë [zarfe, thasë] 

tekstili, për paketim  220086  fije lidhëse, 

jo prej metali, për qëllime bujqësore  

220112 lidhëse, jo prej metali  220081 

mbajtëse, jo prej metali, për trajtimin e 

ngarkesave / parzmore, jo prej metali, për 

trajtimin e ngarkesave  220084 kabllo, jo 
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prej metali  220103 litarë për tërheqjen e 

makinave  220087 fibra karboni për 

përdorim tekstili / fibra karboni për 

përdorim tekstili  220051 leshi i gërshetuar  

220104 çanta postare  220031 materiale 

paketimi [mbushje, mbushje], jo prej 

gome, plastike, letre ose kartoni  220068 

thasë për transportin dhe ruajtjen e 

materialeve me shumicë  220082 rripa, jo 

prej metali, për trajtimin e ngarkesave  

220079 fije, jo prej metali, për 

mbështjellje ose lidhje  220039 spango për 

rrjeta  220038 spango prej letre  220033 

leshi tapiceri [mbushje]  220078 shirita 

mbështjellës ose lidhës, jo prej metali.  

25 - 250064 Pantallona  250046 kapele  

250089 bluza [veshje]  250096 përparëse 

[veshje]  250127 rrobat e banjës  250126 

kostume banje / rroba banje  250125 

mbathje banje  250104 rroba plazhi  

250105 këpucë plazhi  250141 çizme për 

sport  250014 çizme  250023 pantallona të 

shkurtra boksiere  250114 sutjena  250149 

veshje për gjimnastikë  250150 veshje prej 

imitime lëkure  250151 veshje prej lëkure  

250045 veshje*  250086 palltot  250196 

doreza për çiklizëm  250065 veshje për 

çiklistët  250109 fustane  250184 veshje të 

qëndisura  250075 këpucë futbolli  250003 

kepuce*  250049 peliçe [veshje]  250067 

doreza [veshje]  250085 këpucë 

gjimnastike  250191 shami  250027 

kapuça [veshje]  250013 çorape  250041 

thembra të brendshme  250121 xhaketa 

[veshje]  250171 brekë*  250071 trikotazh 

[veshje]  250187 dorashka  250060 kravata  

250002 veshje për shoferë (motoristi)  

250010 kominoshe  250115 pardesy  

250102 pelerinat  250108 pizhame  

250111 sandale  250032 shalle  250042 

këmisha  250130 këpucë*  250044 

këmisha me mëngë të shkurtra  250145 

çizmet e skive  250167 dorezat e skive  

250090 funde  250164 pantallona të gjera  

250101 pantofla  250036 çorape*  250094 

fanella sportive  250132 këpucë sportive  

250056 kostume*  250176 çorape që 

thithin djersën  250034 pulovra  250112 

mbathje  250119 uniformat  250026 të 

brendshme.  

 

 

(210) AL/T/2025/883 

(220) 30.05.2025 

(540)  

 

(593) Markë figurë 

(550) Markë Individuale 

(526) SHESHI I BARDHE I TIRANES; 

Kantina 

(591)  Bakër i ngrohtë; E zezë; krem i 

teksturuar; E kuqe rubin; Blu safiri; E 

verdhë okër; Portokalli; Kafe e errët; Gri e 

lehtë; E gjelbër; Bezhë  

(730)  Lavdie Tufa // Rruga "Tufa", 

03910138, ndërtesa 31,  hyrja 1,  Farkë, 

Lundër, 1045, Tiranë., TIRANË, AL 

(740)  Moreno Malevi// Rruga “Bajram 

Curri’’, zk 8250, nr. pasurie, 5/16840-18, 

apartamenti 18, 1060,Tiranë, Shqipëri. 

(511) 33 - Pije alkoolike, përveç birrave  

verë  raki  pijet alkoolike që përmbajnë 

fruta. 

 

 

 

 

 

 

 

http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=369725
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(210) AL/T/2025/885 

(220) 30.05.2025 

(540)  

 

(593) Markë figurë 

(550) Markë Individuale 

(526) SHESHI ZI; TIRANËS; Kantina 

(591)  E zezë; E bardhë; E kuqe; E verdhë 

e artë; Kafe; Blu;  bezhë; Gri; E gjelbër 

smerald 

(730) Lavdie Tufa // Rruga "Tufa", 

03910138, ndërtesa 31,  hyrja 1,  Farkë, 

Lundër, 1045, Tiranë., TIRANË, AL 

(740) Moreno Malevi// Rruga “Bajram 

Curri’’, zk 8250, nr. pasurie, 5/16840-18, 

apartamenti 18, 1060,Tiranë, Shqipëri. 

(511) 33 - Pije alkoolike, përveç birrave  

verë  raki  pijet alkoolike që përmbajnë 

fruta. 

 

 

(210) AL/T/2025/886 

(220) 30.05.2025 

(540) BRAVEZIN 

(592) Markë fjalë 

(550) Markë Individuale 

(730) Hemofarm A.D. farmaceutsko-

hemijska industrija Vršac // Beogradski 

put b.b. 26300 Vršac, Serbi. 

(740) Gentjan Hasa//Rruga "Dines",  

03910032,  ndërtesa 38, hyrja 1, Farkë, 

Farkë e madhe, 1045, Tiranë. 

(511) 5 - Produkte farmaceutike. 

 

(210) AL/T/2025/912 

(220) 05.06.2025 

(540)  

 

(593) Markë figurë 

(550) Markë Individuale 

(526) Materials 

(591) BARDHË; ANTRACIT 

(730) PRIAM1 // Rruga "Abdyl Frashëri", 

pallati nr. 11/1 (E.G.T. Tower), shkalla 1, 

kati 7,  apartamenti 21, njësia nr. 5, Tiranë, 

AL 

(740) Moreno Malevi// Rruga “Bajram 

Curri’’, zk 8250, nr. pasurie, 5/16840-18, 

apartamenti 18, 1060,Tiranë, Shqipëri. 

(511) 3 - Bojra  prajmera  vernik  llak  

pigmente  preparate lidhëse për bojëra / 

aglutinantë për bojëra  vajra kundër 

ndryshkut  rezina natyrale, të 

papërpunuara  konservues druri  glazura 

[bojra, llaqe].  

11 - Aparatet për ndriçim, ngrohje, ftohje, 

tharje, ventilim, furnizim me ujë dhe 

qëllime sanitare  pajisje dhe pajisje për 

furnizimin me ujë, ngrohjen e ujit, banjë, 

dush, larje, shpëlarje, bidet dhe instalime 

tualeti, dhe për marrjen dhe shpëlarjen e 

ujit të këtyre instalimeve  filtra për 

parandalimin e papastërtive në ujë  

rubinetat e përzierjes termostatike dhe pa 

kontakt, valvulat e përzierjes, valvulat e 

kontrollit, valvulat e ndalimit, mekanizmat 

e hyrjes dhe daljes së ujit  dushe, pajisje 

http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=369727
http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=369728
http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=369754
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për dushe, grykë spërkatës, koka spërkatës  

mbajtëse, tuba dhe kryqëzime për tuba për 

dushe  mure, ndenjëse dhe shtylla për 

dushe, shatërvanë larës, pjesë individuale 

dhe këmbyese për të gjitha mallrat e 

lartpërmendura në këtë klasë.   

35 - Shërbime shitje me shumicë dhe 

pakicë në dyqan dhe nëpërmjet faqeve të 

internetit të produkteve si: Mobilje 

shtepie, mobilje dhe pajisje për klinika, 

mobilje zyrash, mobilje restorantesh, 

mobilje per hoteleri, aksesorë dhe 

produkte për dekorime të ambienteve te 

brendshme dhe te jashtme, finitura dhe 

korniza dekorative me baze poliuretani, 

pajisje elektrike dhe ndricues (dekorative 

dhe jo dekorativ)  marketing  demonstrim 

i mallrave  asistencë për menaxhim 

komercial apo industrial  shpërndarja e 

mostrave  reklamimi / publiciteti  

marredheniet me publikun  organizimi i 

ekspozitave për qëllime komerciale ose 

reklamuese  promovimi i shitjeve për të 

tjerët  organizimi i panaireve tregtare për 

qëllime komerciale ose reklamimi  

reklamimi në internet në një rrjet 

kompjuterik  shërbime prokurimi për të 

tjerët [blerja e mallrave dhe shërbimeve 

për biznese të tjera]  prezantimi i mallrave 

në media komunikimi, për qëllime të 

shitjes me pakicë  informacion tregtar dhe 

këshilla për konsumatorët në zgjedhjen e 

produkteve dhe shërbimeve  shërbimet e 

paraqitjes për qëllime reklamimi  marrja 

me qira e stendave të shitjes  optimizimi i 

motorëve të kërkimit për promovimin e 

shitjeve  shërbime të ndërmjetësimit 

komercial  negocimi dhe përfundimi i 

transaksioneve tregtare për palët e treta  

sigurimi i një tregu në internet për blerësit 

dhe shitësit e mallrave dhe shërbimeve  

hartimi i materialeve reklamuese  

promovimi i mallrave dhe shërbimeve 

përmes sponsorizimit të ngjarjeve 

sportive. 

 

(210) AL/T/2025/1000 

(220) 24.06.2025 

(540) LEKLI 

(592) Markë fjalë 

(550) Markë Individuale 

(730) LEKLI // Lagjja nr. 7, rruga 

"Aleksander Goga", 800, Durrës., AL 

(740) Kristaq Profkola // Pallati "Andi 

Kostruksion", rruga "Agim Prodani"  nr. 

29, shkalla 7, apartamenti 16, Kinostudio, 

njësia bashkiake 4, 1007, Tiranë. 

(511) 5 - Acetate për qëllime farmaceutike  

acide për qëllime farmaceutike  produkte 

ushqimore albuminoze për qëllime 

mjekësore  preparate albuminoze për 

qëllime mjekësore  acetat alumini për 

qëllime farmaceutike  aminoacide për 

qëllime mjekësore  analgjezikë  antibiotikë  

pilula antioksiduese  preparate bakteriale 

për përdorim mjekësor dhe veterinar  

preparate bakteriologjike për përdorim 

mjekësor dhe veterinar  bikarbonat i sodës 

për qëllime farmaceutike  preparate 

biologjike për qëllime mjekësore  kapsula 

për ilaçe  kapsula të bëra nga polimere me 

bazë dendrimer, për produkte 

farmaceutike  estere celuloze për qëllime 

farmaceutike  kontraceptivë kimikë për 

qëllime mjekësore  preparate kimike 

preparate kimike për qëllime farmaceutike  

preparate kimiko-farmaceutike  kulturat e 

mikroorganizmave për përdorim mjekësor 

ose veterinar  reagentë biomarkues 

diagnostikues për qëllime mjekësore  

preparate diagnostikuese për qëllime 

mjekësore  barna për qëllime mjekësore  

preparate enzimatike për qëllime 

mjekësore  enzima për qëllime mjekësore  

hormonet për qëllime mjekësore  jodure 

për qëllime farmaceutike jod për qëllime 

farmaceutike jodoform  jamball për 

qëllime farmaceutike  locione për qëllime 

farmaceutike  alkool medicinal  pije 

medicinale  infuzione medicinale  kuti 

medicinale, portative, të mbushura  barna 

për qëllime njerëzore  preparate të 

mikroorganizmave për përdorim mjekësor 

http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=370893
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ose veterinar  preparate ushqimore për 

qëllime terapeutike ose mjekësore  

suplemente ushqimore  peptone për 

qëllime farmaceutike  preparate 

farmaceutike  farmaceutike  substanca 

radioaktive për qëllime mjekësore  

substanca kontrasti radiologjik për qëllime 

mjekësore radium për qëllime mjekësore 

sedativë/qetësues  sikativë [agjentë për 

tharje] për qëllime mjekësore sulfonamide 

[ilaçe]  shurupe për qëllime farmaceutike   

35 - Shërbime të shitjes me pakicë për 

preparate farmaceutike, veterinare dhe 

sanitare dhe furnizime mjekësore  

sherbime te ofrimit te komenteve të 

përdoruesve për qëllime komerciale ose 

reklamuese  shërbime me shumicë për 

preparate farmaceutike, veterinare dhe 

sanitare dhe furnizime mjekësore 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

(210) AL/T/2025/1072 

(220) 08.07.2025 

(540)  

 

(593) Markë figurë 

(550) Markë Individuale 

(591) Kafe; Bezhë 

(730) BUTIK – BERATINO // Lagjja “ 

Mangalem “, rruga “ Antipatrea “, godina 

me nr. pasurie 3/336, zona kadastrale 

8502, Berat, AL. 

(740)  Moreno Malevi// Rruga “Bajram 

Curri’’, zk 8250, nr. pasurie, 5/16840-18, 

apartamenti 18, 1060,Tiranë, Shqipëri. 

(511) 43 - Shërbime restoranti  shërbime 

bari  shërbime të restorantit të ushqimeve 

të lehta dhe të shpejta që konsumohen 

midis vakteve [snack-bar]  shërbime hoteli  

shërbime të rezervimit për akomodim të 

përkohshëm  shërbime të kafeterisë  

shërbime restoranti me vetë-shërbim  

shërbime për sigurimin e ushqimeve dhe 

pijeve  shërbime të kateringut për ushqime 

dhe pije  informacione dhe këshilla në 

lidhje me përgatitjen e vakteve  shërbimet 

e shtëpive turistike. 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=372021
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(210) AL/T/2025/1073 

(220) 08.07.2025 

(540) BERATINO 

(592) Markë fjalë 

(550) Markë Individuale 

(730) BUTIK – BERATINO  //  Lagjja “ 

Mangalem “, rruga “ Antipatrea “, godina 

me nr. pasurie 3/336, zona kadastrale 

8502, Berat, AL 

(740) Moreno Malevi // Tiranë, Rruga 

"Bajram Curri", Zk. 8260, Nr. Pasurie 

5/168+40-18, Ap. 18, Tiranë, 

Shqipëri,1060,Tirane. 

(511) 43 - Shërbime restoranti  shërbime 

bari  shërbime të restorantit të ushqimeve 

të lehta dhe të shpejta që konsumohen 

midis vakteve [snack-bar]    shërbime 

hoteli  shërbime të rezervimit për 

akomodim të përkohshëm  shërbime të 

kafeterisë  shërbime restoranti me vetë-

shërbim  shërbime për sigurimin e 

ushqimeve dhe pijeve  shërbime të 

kateringut për ushqime dhe pije  

informacione dhe këshilla në lidhje me 

përgatitjen e vakteve  shërbimet e shtëpive 

turistike. 

 

 

http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=372022
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APLIKIME PËR REGJISTRIMIN KOMBËTAR TË 

DISENJOVE INDUSTRIALE 
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(21) AL/I/2025/8 

(22) 08.05.2025 

(54) 1.Syze dielli 

(73)  Stiven Rada/Rruga "Himë Kolli", ndërtesa 1, hyrja 1, njësia administrative nr. 10, njësia 

bashkiake nr. 10, 1001, Tiranë, AL 

(71) Stiven Rada/Rruga "Himë Kolli", ndërtesa 1, hyrja 1, njësia administrative nr. 10, njësia 

bashkiake nr. 10, 1001, Tiranë, AL,  

(51) 16-06 

(55)   
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(21) AL/I/2025/9 

(22) 05.06.2025 

(54) Tabaka [Mjekësore] 

(73) DIGITAL IMPLANTOLOGY SOLUTION/Kavajë, lagja nr. 2, rruga e "Dritës",  objekt 

7- katësh, kati dytë zona kadastrale nr. 8551, pasuria nr. 11/86, Kavajë, Tiranë, AL 

(71) DIGITAL IMPLANTOLOGY SOLUTION/Kavajë, lagja nr. 2,  rruga e "Dritës",  objekt 

7- katësh, kati dytë zona kadastrale nr. 8551, pasuria nr. 11/86, Kavajë, Tiranë, AL,  

(51) 24-02 

(55)   
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55 
 

 

 

 

 

OBJEKTE TË PRONËSISË INDUSTRIALE 

TË REGJISTRUARA 
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PATENTA / MODELE PËRDORIMI KOMBËTARE TË 

LËSHUARA 
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PATENTA EUROPIANE TË VLEFSHME 
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(11) 13023 

(97) EP4313293//07.05.2025 

(96) 22719225.9//25.03.2022 

(22) 29.06.2025 

(21) AL/P/2025/324 

(54) Derivatet e tetrahidrotieno piridinës si frenues të DDR-së 

22.07.2025 

(30) EP 21165288 26/03/2021 ,EP 21209682 22/11/2021  

(71) Chiesi Farmaceutici S.p.A./ Via Palermo, 26/A 43122 Parma / IT 

(72) CARZANIGA, Laura/43122, Parma / IT,  

RIZZI, Andrea/43122, Parma / IT,  

IOTTI, Nicolò/43122, Parma / IT,  

RANCATI, Fabio/43122, Parma / IT,  

KARAWAJCZYK, Anna/43122, Parma / IT,  

WOLEK, Barbara Karolina/43122, Parma / IT,  

CLARK, David Edward/43122, Parma / IT,  

MULLINS, Toby Matthew Grover/43122, Parma / IT,  

KNIGHT, Keith Christopher/43122, Parma / IT,  

WHITTAKER, Ben Paul/43122, Parma / IT,  

LEVANTO, Stefano/43122, Parma / IT,  

(74) Eno Dodbiba//ZHEGU; Nd. 1; H. 1; Ap. 7; NJËSIA ADMINISTRATIVE NR. 1; NJËSIA 

BASHKIAKE NR. 1; 1004; TIRANË. 

(57) 1.  Një komponim i formulës (I) 

 
ku 

  

Rx, Ry dhe Rz janë në mënyrë të pavarur H ose -(C1-C4) alkil; 

L është zgjedhur nga grupi që përbëhet nga -C(O) - dhe -CH2-; 

Hy është një heteroaril biciklik i zëvendësuar opsionalisht me të paktën një zëvendësues të 

zgjedhur nga grupi që përbëhet nga -(C1-C4) alkil, atome halogjeni, ciano, -O-(C1-C4) alkil, -O-

(C1-C4) alkilen-OH, -O-(C1-C4) alkilen-O-(C1-C4) alkilen, -O-(C1-C4) alkilen-

heterocikloalkil, -(C1-C4) alkilen-NR4R5, -(C1-C6) haloalkil dhe heterocikloalkil i zëvendësuar 

opsionalisht nga një ose më shumë -(C1-C4) alkil, ose Hy është një heteroaril biciklik gjysmë i 

ngopur; 

R1 zgjidhet nga grupi që përbëhet nga: 

http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Patent/PatentDetails?PatentId_PATENT=43364
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-          Het është një heteroaril i zëvendësuar opsionalisht me një ose më shumë zëvendësues të 

përzgjedhur nga grupi që përbëhet nga -(C1-C4) alkil, (C1-C4) haloalkil, cikloalkil i zëvendësuar 

opsionalisht nga një ose më shumë (C1-C6) haloalkil, -O-(C1-C4) haloalkil, -O-(C1-C4) alkil, 

(C1-C4) alkilen-OH, (C1-C4) alkilen-NR4R5, heterocikloalkil, -(C1-C4) alkilen-aril dhe aril, ku 

arili i lartpërmendur zëvendësohet opsionalisht me një ose më shumë grupe të përzgjedhura nga 

-          (C1-C4) alkil dhe atome halogjeni, dhe 

-          X 
 

 
ku 

R2 është H ose është përzgjedhur nga grupi që përbëhet nga -O(C1-C4) haloalkil, atome 

halogjeni, -O-cikloalkil dhe -(C1-C4) haloalkil; 

R3 është H ose është përzgjedhur nga grupi i përbërë nga atome halogjeni, ciano, heterocikloalkil 

të zëvendësuar opsionalisht nga një ose më shumë (C1-C4) alkil, (C1-C4) alkilen-

heterocikloalkil, (C1-C4) alkilen-heterocikloalkil-(CH2) n-NR4R5, -(C1-C4) alkilen-NR4R5, -

(C1-C4) alkilen-NR4R6, -O(C1-C4) alkil, -O(C1-C4) haloalkil, -O-(C1-C4) alkilen-OH, 

heteroaril i zëvendësuar opsionalisht me -(C1-C4) alkil, -O-(C1-C4) alkilen-NR4R5, -O-(C1-C4) 

alkilen-O-(C1-C4) alkil, -O-(C1-C4) alkilen-heterocikloalkil dhe -O-heterocikloalkil, ku secili 

prej heterocikloalkilit të lartpërmendur është zëvendësuar opsionalisht me një ose më shumë 

grupe të zgjedhura nga -(C1-C4) alkil, okso, atome halogjeni, -C(O) -(C1-C4) alkil dhe 

heterocikloalkil; 

n është 0, 1 ose 2; 

R4 është H ose -(C1-C4) alkil; 

R5 është H ose -(C1-C4) alkil; 

R6 është zgjedhur nga grupi që përbëhet nga heterocikloalkil, (C1-C4) alkilen-O-(C1-C4) alkil 

dhe -(C1-C4) alkilen-OH; 

dhe kripëra të tyre farmaceutikisht të pranueshme, 

ku termi 'heteroaril gjysmë i ngopur' i referohet një grupi biciklik që përmban një ose më shumë 

heteroatome të zgjedhura nga S, N dhe O, dhe përfshin heteroaril monociklik të kondensuar në 

unazë hetero-cikloalkil monociklike. 

 

2. Komponimi i formulës (1) sipas pretendimit 1, ku R1 është X' 
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 e përfaqësuar nga formula (la) 

  

 
3.Komponimi i formulës (la) sipas pretendimit 2, ku L është -CH2-, i përfaqësuar nga formula 

(laa) 

 
  

4.Komponimi i formulës (Iaa) sipas pretendimit 3 e zgjedhur nga të paktën një nga:  

6‑(imidazo[1,2-a]piridin‑3-ilmetil) ‑N‑(3‑(4-metil‑1H-imidazol‑1-il) ‑5‑(trifuorometil) fenil) 

‑4,5,6,7-tetrahidrotieno[2,3-c]piridin‑3-karboksamid; 

6‑((1H-pirazolo[3,4-b]piridin‑5-il) metil) ‑N‑(3‑(trifuorometoksi) fenil) ‑4,5,6,7-

tetrahidrotieno[2,3-c]piridin‑3-karboksamid; 

6‑((1H-pirazolo[3,4-b]piridin‑5-il) metil) ‑N‑(3-fuoro‑5‑(trifuorometil) fenil) ‑4,5,6,7-

tetrahidrotieno[2,3-c]piridin‑3-karboksamid; 

6‑((1H-pirrolo[2,3-b]piridin‑5-il) metil) ‑N‑(3‑(trifuorometil) fenil) ‑4,5,6,7-tetrahidrotieno[2,3-

c]piridin‑3-karboksamid; 

6‑((1H-pirrolo[2,3-b]piridin‑5-il) metil) ‑N‑(3‑(trifuorometoksi) fenil) ‑4,5,6,7-

tetrahidrotieno[2,3-c]piridin‑3-karboksamid; 

6‑((1H-pirrolo[2,3-b]piridin‑5-il) metil) ‑N‑(3-fuoro‑5‑(trifuorometil) fenil) ‑4,5,6,7-

tetrahidrotieno[2,3-c]piridin‑3-karboksamid; 

6‑(imidazo[1,2-a]pirazin‑3-ilmetil) ‑N‑(3‑(trifuorometil) fenil) ‑4,5,6,7-tetrahidrotieno[2,3-
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c]piridin‑3-karboksamid; 

6‑((1H-pirazolo[3,4-b]piridin‑5-il) metil) ‑N‑(3‑(trifuorometil) fenil) ‑4,5,6,7-tetrahidrotieno[2,3-

c]piridin‑3-karboksamid; 

6‑((1H-pirrolo[2,3-b]piridin‑4-il) metil) ‑N‑(3‑(trifuorometil) fenil) ‑4,5,6,7-tetrahidrotieno[2,3-

c]piridin‑3-karboksamid; 

6‑(imidazo[1,2-b]piridazin‑3-ilmetil) ‑N‑(3‑(trifuorometil) fenil) ‑4,5,6,7-tetrahidrotieno[2,3-

c]piridin‑3-karboksamid; 

6‑(pirazolo[1,5-a]pirimidin‑6-ilmetil) ‑N‑(3‑(trifuorometil) fenil) ‑4,5,6,7-tetrahidrotieno[2,3-

c]piridin‑3-karboksamid; 

6‑(pirazolo[1,5-a]pirimidin‑3-ilmetil) ‑N‑(3‑(trifuorometil) fenil) ‑4,5,6,7-tetrahidrotieno[2,3-

c]piridin‑3-karboksamid; 

6‑(imidazo[1,2-a]pirazin‑3-ilmetil) ‑7-metil-N‑(3‑(trifuorometil) fenil) ‑4,5,6,7-

tetrahidrotieno[2,3-c]piridin‑3-karboksamid; 

6‑(imidazo[1,2-a]pirazin‑3-ilmetil) ‑5-metil-N‑(3‑(trifuorometil) fenil) ‑4,5,6,7-

tetrahidrotieno[2,3-c] piridin‑3-karboksamid; 

6‑((1H-pirrolo[2,3-b]piridin‑5-il) metil) ‑7-metil-N‑(3‑(trifuorometil) fenil) ‑4,5,6,7-

tetrahidrotieno[2,3-c]piridin‑3-karboksamid; 

(R) ‑N‑(3‑((3‑(dimetilamino) pirrolidin‑1-il) metil) ‑5‑(trifuorometil) fenil) ‑6‑((3-metil‑1H-

pirazolo[3,4-b]piridin‑5-il) metil) ‑4,5,6,7-tetrahidrotieno[2,3-c]piridin‑3-karboksamid; 

(R) ‑6‑((1H-pirazolo[3,4-b]piridin‑5-il) metil) ‑N‑(3‑((3‑(dimetilamino) pirrolidin‑1-il) metil) 

‑5‑(trifuorometil) fenil) ‑4,5,6,7-tetrahidrotieno[2,3-c]piridin‑3-karboksamid; 

(R) ‑6‑((1H-pirrolo[2,3-b]piridin‑5-il) metil) ‑N‑(3‑((3‑(dimetilamino) pirrolidin‑1-il) metil) 

‑5‑(trifuorometil) fenil) ‑4,5,6,7-tetrahidrotieno[2,3-c]piridin‑3-karboksamid; 

(R) ‑N‑(3‑((3‑(dimetilamino) pirrolidin‑1-il) metil) ‑5‑(trifuorometil) fenil) ‑6‑(imidazo[1,2-

a]pirazin‑3-ilmetil) ‑4,5,6,7-tetrahidrotieno[2,3-c]piridin‑3-karboksamid; 

(R) ‑N‑(3‑((3‑(dimetilamino) pirrolidin‑1-il) metil) ‑5‑(trifuorometil) fenil) ‑6‑(pirazolo[1,5-

a]pirimidin‑6-ilmetil) ‑4,5,6,7-tetrahidrotieno[2,3-c]piridin‑3-karboksamid; 

6‑((3-metil‑1H-pirazolo[3,4-b]piridin‑5-il) metil) ‑N‑(3‑(2‑(pirrolidin‑1-il) etoksi) 

‑5‑(trifuorometil) fenil) ‑4,5,6,7-tetrahidrotieno[2,3-c]piridin‑3-karboksamid; 

6‑((1H-pirazolo[3,4-b]piridin‑5-il) metil) ‑N‑(3‑(2‑(pirrolidin‑1-il) etoksi) ‑5‑(trifuorometil) 

fenil) ‑4,5,6,7-tetrahidrotieno[2,3-c]piridin‑3-karboksamid; dhe 

6‑((1H-pirazolo[3,4-b]piridin‑5-il) metil) ‑N‑(3-fuoro‑5‑(trifuorometoksi) fenil) ‑4,5,6,7-

tetrahidrotieno [2,3-c]piridin‑3-karboksamid. 

5.Komponimi i formulës (Ia) sipas pretendimit 2, ku L është -C(O) -, i përfaqësuar nga formula 

(Iab) 
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6.Komponimi i formulës (Iab) sipas pretendimit 5, i zgjedhur nga të paktën një nga:  

6‑(imidazo[1,2-a]piridin‑3-karbonil) ‑N‑(3‑((4-metilpiperazin‑1-il) metil) ‑5‑(trifuorometil) fenil) 

‑4,5,6,7-tetrahidrotieno[2,3-c]piridin‑3-karboksamid; 

6‑(imidazo[1,2-a]piridin‑3-karbonil) ‑N‑(3‑(trifuorometil) fenil) ‑4,5,6,7-tetrahidrotieno[2,3-

c]piridin‑3-karboksamid; 

6‑(imidazo[1,2-a]piridin‑3-karbonil) ‑N‑(3‑(trifuorometoksi) fenil) ‑4,5,6,7-tetrahidrotieno[2,3-

c]piridin‑3-karboksamid; 

N‑(3-fuoro‑5‑(trifuorometoksi) fenil) ‑6‑(imidazo[1,2-a]piridin‑3-karbonil) ‑4,5,6,7-

tetrahidrotieno[2,3-c]piridin‑3-karboksamid; 

6‑(imidazo[1,2-a]piridin‑3-karbonil) ‑N‑(3‑(pirrolidin‑1-ilmetil) ‑5‑(trifuorometil) fenil) ‑4,5,6,7-

tetrahidrotieno[2,3-c]piridin‑3-karboksamid; 

N‑(3‑((dimetilamino) metil) ‑5‑(trifuorometil) fenil) ‑6‑(imidazo[1,2-a]piridin‑3-karbonil) 

‑4,5,6,7-tetrahidrotieno[2,3-c]piridin‑3-karboksamid; 

6‑(imidazo[1,2-a]piridin‑3-karbonil) ‑N‑(3‑(morfolinometil) ‑5‑(trifuorometil) fenil) ‑4,5,6,7-

tetrahidrotieno[2,3-c]piridin‑3-karboksamid; 

6‑(imidazo[1,2-a]piridin‑3-karbonil) ‑N‑(3‑(2-morfolinoetoksi) ‑5‑(trifuorometil) fenil) ‑4,5,6,7-

tetrahidrotieno[2,3-c]piridin‑3-karboksamid; 

N‑(3‑(2‑(dimetilamino) etoksi) ‑5‑(trifuorometil) fenil) ‑6‑(imidazo[1,2-a]piridin‑3-karbonil) 

‑4,5,6,7-tetrahidrotieno[2,3-c]piridin‑3-karboksamid; 

6‑(imidazo[1,2-a]piridin‑3-karbonil) ‑N‑(3‑(2‑(pirrolidin‑1-il) etoksi) ‑5‑(trifuorometil) fenil) 

‑4,5,6,7-tetrahidrotieno[2,3-c]piridin‑3-karboksamid; 

(S) ‑N‑(3‑((3‑(dimetilamino) pirrolidin‑1-il) metil) ‑5‑(trifuorometil) fenil) ‑6‑(imidazo[1,2-

a]piridin‑3-karbonil) ‑4,5,6,7-tetrahidrotieno[2,3-c]piridin‑3-karboksamid; 

(R) ‑N‑(3‑((3‑(dimetilamino) pirrolidin‑1-il) metil) ‑5‑(trifuorometil) fenil) ‑6‑(imidazo[1,2-

a]piridin‑3-karbonil) ‑4,5,6,7-tetrahidrotieno[2,3-c]piridin‑3-karboksamid; 

N‑(3-fuoro‑5‑(trifuorometil) fenil) ‑6‑(imidazo[1,2-a]piridin‑3-karbonil) ‑4,5,6,7-

tetrahidrotieno[2,3-c]piridin‑3-karboksamid; 

N‑(3‑((4‑(dimetilamino) piperidin‑1-il) metil) ‑5‑(trifuorometil) fenil) ‑6‑(imidazo[1,2-

a]piridin‑3-karbonil) ‑4,5,6,7-tetrahidrotieno[2,3-c]piridin‑3-karboksamid; 

N‑(3‑((6-oksa‑1-azaspiro[3.3]heptan‑1-il) metil) ‑5‑(trifuorometil) fenil) ‑6‑(imidazo[1,2-

a]piridin‑3-karbonil) ‑4,5,6,7-tetrahidrotieno[2,3-c]piridin‑3-karboksamid; 

N‑(3‑((2-oksa‑5-azabiciklo[2.2.1]heptan‑5-il) metil) ‑5‑(trifuorometil) fenil) ‑6‑(imidazo[1,2-

a]piridin‑3-karbonil) ‑4,5,6,7-tetrahidrotieno[2,3-c]piridin‑3-karboksamid; 

N‑(3‑((3-fuoropirrolidin‑1-il) metil) ‑5‑(trifuorometil) fenil) ‑6‑(imidazo[1,2-a]piridin‑3-

karbonil) ‑4,5,6,7-tetrahidrotieno[2,3-c]piridin‑3-karboksamid; 

N‑(3‑(azetidin‑1-ilmetil) ‑5‑(trifuorometil) fenil) ‑6‑(imidazo[1,2-a]piridin‑3-karbonil) ‑4,5,6,7-

tetrahidrotieno[2,3-c]piridin‑3-karboksamid; 

6‑(imidazo[1,2-a]piridin‑3-karbonil) ‑N‑(3‑((metil(oksetan‑3-il) amino) metil) ‑5‑(trifuorometil) 

fenil) ‑4,5,6,7-tetrahidrotieno[2,3-c]piridin‑3-karboksamid; 

6‑(imidazo[1,2-a]piridin‑3-karbonil) ‑N‑(3‑((4‑(oksetan‑3-il) piperazin‑1-il) metil) 

‑5‑(trifuorometil) fenil) ‑4,5,6,7-tetrahidrotieno[2,3-c]piridin‑3-karboksamid; 

N‑(3‑((3‑((dimetilamino) metil) pirrolidin‑1-il) metil) ‑5‑(trifuorometil) fenil) ‑6‑(imidazo[1,2-

a]piridin‑3-karbonil) ‑4,5,6,7-tetrahidrotieno[2,3-c]piridin‑3-karboksamid; 

N‑(3‑((3‑(dimetilamino) pirrolidin‑1-il) metil) ‑5‑(trifuorometil) fenil) ‑6‑(imidazo[1,2-

a]piridin‑3-karbonil) ‑4,5,6,7-tetrahidrotieno[2,3-c]piridin‑3-karboksamid; 

N‑(3‑(((2-hidroksietil) (metil) amino) metil) ‑5‑(trifuorometil) fenil) ‑6‑(imidazo[1,2-a]piridin‑3-
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karbonil) ‑4,5,6,7-tetrahidrotieno[2,3-c]piridin‑3-karboksamid; 

N‑(3‑((4-acetilpiperazin‑1-il) metil) ‑5‑(trifuorometil) fenil) ‑6‑(imidazo[1,2-a]piridin‑3-

karbonil) ‑4,5,6,7-tetrahidrotieno[2,3-c]piridin‑3-karboksamid; 

6‑(imidazo[1,2-a]piridin‑3-karbonil) ‑N‑(3‑((4-metil‑3-oksopiperazin‑1-il) metil) 

‑5‑(trifuorometil) fenil) ‑4,5,6,7-tetrahidrotieno[2,3-c]piridin‑3-karboksamid; 

6‑(imidazo[1,2-a]piridin‑3-karbonil) ‑N‑(3‑(piperidin‑1-ilmetil) ‑5‑(trifuorometil) fenil) ‑4,5,6,7-

tetrahidrotieno[2,3-c]piridin‑3-karboksamid; 

6‑(imidazo[1,2-a]piridin‑3-karbonil) ‑N‑(3‑(((2-metoksietil) (metil) amino) metil) 

‑5‑(trifuorometil) fenil) ‑4,5,6,7-tetrahidrotieno[2,3-c]piridin‑3-karboksamid; 

6‑(imidazo[1,2-a]piridin‑3-karbonil) ‑N‑(3‑(2‑(4-metilpiperazin‑1-il) etoksi) ‑5‑(trifuorometil) 

fenil) ‑4,5,6,7-tetrahidrotieno[2,3-c]piridin‑3-karboksamid; 

6‑(imidazo[1,2-a]piridin‑3-karbonil) ‑N‑(3‑((1-metilpirrolidin‑3-il) oksi) ‑5‑(trifuorometil) fenil) 

‑4,5,6,7-tetrahidrotieno[2,3-c]piridin‑3-karboksamid; 

6‑(1H-pirrolo[2,3-b]piridin‑5-karbonil) ‑N‑(3‑(trifuorometil) fenil) ‑4,5,6,7-tetrahidrotieno[2,3-

c]piridin‑3-karboksamid; 

6‑(imidazo[1,2-a]piridin‑3-karbonil) ‑N‑(3‑(4-metil‑1H-imidazol‑1-il) ‑5‑(trifuorometil) fenil) 

‑4,5,6,7-tetrahidrotieno[2,3-c]piridin‑3-karboksamid; 

6‑(imidazo[1,2-a]pirazine‑3-karbonil) ‑N‑(3‑(trifuorometil) fenil) ‑4,5,6,7-tetrahidrotieno[2,3-

c]piridin‑3-karboksamid; 

6‑(1H-pirazolo[3,4-b]piridin‑5-karbonil) ‑N‑(3‑(trifuorometil) fenil) ‑4,5,6,7-tetrahidrotieno[2,3-

c]piridin‑3-karboksamid; 

6‑(imidazo[1,2-b]piridazin‑3-karbonil) ‑N‑(3‑(trifuorometil) fenil) ‑4,5,6,7-tetrahidrotieno[2,3-

c]piridin‑3-karboksamid; 

6‑(pirazolo[1,5-a]pirazine‑3-karbonil) ‑N‑(3‑(trifuorometil) fenil) ‑4,5,6,7-tetrahidrotieno[2,3-

c]piridin‑3-karboksamid; 

6‑(pirazolo[1,5-a]pirimidin‑3-karbonil) ‑N‑(3‑(trifuorometil) fenil) ‑4,5,6,7-tetrahidrotieno[2,3-

c]piridin‑3-karboksamid; 

6‑(5,6,7,8-tetrahidroimidazo[1,2-a]piridin‑3-karbonil) ‑N‑(3‑(trifuorometil) fenil) ‑4,5,6,7-

tetrahidrotieno [2,3-c]piridin‑3-karboksamid; 

6‑(5,6-dihidro‑8H-imidazo[2,1-c][1,4]oksazin‑3-karbonil) ‑N‑(3‑(trifuorometil) fenil) ‑4,5,6,7-

tetrahidrotieno[2,3-c]piridin‑3-karboksamid; 

N‑(3-fuoro‑5‑(trifuorometil) fenil) ‑6‑(pirazolo[1,5-a]pirimidin‑3-karbonil) ‑4,5,6,7-

tetrahidrotieno[2,3-c] piridin‑3-karboksamid; 

6‑(imidazo[1,2-a]piridin‑3-karbonil) ‑7-metil-N‑(3‑(4-metil‑1H-imidazol‑1-il) ‑5‑(trifuorometil) 

fenil) ‑4,5,6,7-tetrahidrotieno[2,3-c]piridin‑3-karboksamid; 

(R) ‑6‑(imidazo[1,2-a]piridin‑3-karbonil) ‑7-metil-N‑(3‑(trifuorometil) fenil) ‑4,5,6,7-

tetrahidrotieno[2,3-c]piridin‑3-karboksamid; 

(R) ‑6‑(imidazo[1,2-a]piridin‑3-karbonil) ‑7-metil-N‑(3‑(4-metil‑1H-imidazol‑1-il) 

‑5‑(trifuorometil) fenil) ‑4,5,6,7-tetrahidrotieno[2,3-c]piridin‑3-karboksamid; 

6‑(imidazo[1,2-a]piridin‑3-karbonil) ‑7,7-dimetil-N‑(3‑(trifuorometil) fenil) ‑4,5,6,7-

tetrahidrotieno[2,3-c]piridin‑3-karboksamid; 

(R) ‑N‑(3‑(3‑(dimetilamino) pirrolidin‑1-karbonil) ‑5‑(trifuorometil) fenil) ‑6‑(imidazo[1,2-

a]piridin‑3-karbonil) ‑4,5,6,7-tetrahidrotieno[2,3-c]piridin‑3-karboksamid; 

N‑(3-ciano‑5‑(trifuorometil) fenil) ‑6‑(imidazo[1,2-a]piridin‑3-karbonil) ‑4,5,6,7-

tetrahidrotieno[2,3-c]piridin‑3-karboksamid; 

6‑(6‑((dimetilamino) metil) imidazo[1,2-a]piridin‑3-karbonil) ‑N‑(3‑(trifuorometil) fenil) 
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‑4,5,6,7-tetrahidrotieno[2,3-c]piridin‑3-karboksamid; 

6‑(6‑(4-metilpiperazin‑1-il) imidazo[1,2-a]piridin‑3-karbonil) ‑N‑(3‑(trifuorometil) fenil) 

‑4,5,6,7-tetrahidrotieno[2,3-c]piridin‑3-karboksamid; 

6‑(6‑(2-hidroksietoksi) imidazo[1,2-a]piridin‑3-karbonil) ‑N‑(3‑(trifuorometil) fenil) ‑4,5,6,7-

tetrahidrotieno[2,3-c]piridin‑3-karboksamid; 

6‑(7‑(2-metoksietoksi) imidazo[1,2-a]piridin‑3-karbonil) ‑N‑(3‑(trifuorometil) fenil) ‑4,5,6,7-

tetrahidrotieno[2,3-c]piridin‑3-karboksamid; 

6‑(7‑(2-morfolinoetoksi) imidazo[1,2-a]piridin‑3-karbonil) ‑N‑(3‑(trifuorometil) fenil) ‑4,5,6,7-

tetrahidrotieno[2,3-c]piridin‑3-karboksamid; 

(R) ‑N‑(3‑((3‑(dimetilamino) pirrolidin‑1-il) metil) ‑5‑(trifuorometil) fenil) ‑6‑(5-

metilimidazo[1,2-a]piridin‑3-karbonil) ‑4,5,6,7-tetrahidrotieno[2,3-c]piridin‑3-karboksamid; 

6‑(6‑(6-metil‑2,6-diazaspiro[3.3]heptan‑2-il) imidazo[1,2-a]piridin‑3-karbonil) 

‑N‑(3‑(trifuorometil) fenil) ‑4,5,6,7-tetrahidrotieno[2,3-c]piridin‑3-karboksamid; 

6‑(6‑(1-metil‑1,2,3,6-tetrahidropiridin‑4-il) imidazo[1,2-a]piridin‑3-karbonil) 

‑N‑(3‑(trifuorometil) fenil) ‑4,5,6,7-tetrahidrotieno[2,3-c]piridin‑3-karboksamid; 

6‑(6‑(2-morfolinoetoksi) imidazo[1,2-a]piridin‑3-karbonil) ‑N‑(3‑(trifuorometil) fenil) ‑4,5,6,7-

tetrahidrotieno[2,3-c]piridin‑3-karboksamid; 

N‑(3‑(morfolinometil) ‑5‑(trifuorometil) fenil) ‑6‑(pirazolo[1,5-a]pirazine‑3-karbonil) ‑4,5,6,7-

tetrahidrotieno[2,3-c]piridin‑3-karboksamid; 

6‑(imidazo[1,2-a]piridin‑3-karbonil) ‑N‑(3‑(4-metilpiperazin‑1-il) ‑5‑(trifuorometil) fenil) 

‑4,5,6,7-tetrahidrotieno[2,3-c]piridin‑3-karboksamid; 

N‑(3‑(4-metilpiperazin‑1-il) ‑5‑(trifuorometil) fenil) ‑6‑(pirazolo[1,5-a]pirazin‑3-karbonil) 

‑4,5,6,7-tetrahidrotieno[2,3-c]piridin‑3-karboksamid; 

6‑(imidazo[1,2-a]piridin‑3-karbonil) ‑N‑(3-morfolino‑5‑(trifuorometil) fenil) ‑4,5,6,7-

tetrahidrotieno[2,3-c]piridin‑3-karboksamid; 

N‑(3-morfolino‑5‑(trifuorometil) fenil) ‑6‑(pirazolo[1,5-a]pirazin‑3-karbonil) ‑4,5,6,7-

tetrahidrotieno[2,3-c]piridin‑3-karboksamid; 

N‑(3-ciano‑5‑(trifuorometil) fenil) ‑6‑(pirazolo[1,5-a]pirazin‑3-karbonil) ‑4,5,6,7-

tetrahidrotieno[2,3-c] piridin‑3-karboksamid; 

6‑(imidazo[1,2-a]piridin‑3-karbonil) ‑4-metil-N‑(3‑(trifuorometil) fenil) ‑4,5,6,7-

tetrahidrotieno[2,3-c]piridin‑3-karboksamid; dhe 

N‑(3‑(hidroksimetil) ‑5‑(trifuorometil) fenil) ‑6‑(pirazolo[1,5-a]pirazin‑3-karbonil) ‑4,5,6,7-

tetrahidrotieno[2,3-c]piridin‑3-karboksamid 

 

7.Komponimi i formulës (I) sipas pretendimit 1, ku R1 është Het, i përfaqësuar nga formula (Ib) 
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8.Komponimi i formulës (Ib) sipas pretendimit 7, ku L është -C(O) -, i përfaqësuar nga formula 

(Ibb) 

 
9.Komponimi i formulës (Ibb) sipas pretendimit 8, i zgjedhur nga të paktën një nga: 

  

N‑(3‑(tert-butil) ‑1‑(p-tolil) ‑1H-pirazol‑5-il) ‑6‑(imidazo[1,2-a]piridin‑3-karbonil) ‑4,5,6,7-

tetrahidrotieno [2,3-c]piridin‑3-karboksamid; 

N‑(3‑(tert-butil) ‑1-metil‑1H-pirazol‑5-il) ‑6‑(imidazo[1,2-a]piridin‑3-karbonil) ‑4,5,6,7-

tetrahidrotieno[2,3-c]piridin‑3-karboksamid; 

N‑(3‑(tert-butil) ‑1‑(4-fuorofenil) ‑1H-pirazol‑5-il) ‑6‑(imidazo[1,2-a]piridin‑3-karbonil) 

‑4,5,6,7-tetrahidrotieno[2,3-c]piridin‑3-karboksamid; 

N‑(3‑(tert-butil) ‑1-fenil‑1H-pirazol‑5-il) ‑6‑(imidazo[1,2-a]piridin‑3-karbonil) ‑4,5,6,7-

tetrahidrotieno[2,3-c]piridin‑3-karboksamid; 

6‑(imidazo[1,2-a]piridin‑3-karbonil) ‑N‑(5‑(1,1,1-trifuoro‑2-metilpropan‑2-il) isoksazol‑3-il) 

‑4,5,6,7-tetrahidrotieno[2,3-c]piridin‑3-karboksamid; 

6‑(imidazo[1,2-a]piridin‑3-karbonil) ‑N‑(2‑(trifuorometil) piridin‑4-il) ‑4,5,6,7-

tetrahidrotieno[2,3-c]piridin‑3-karboksamid; 

6‑(imidazo[1,2-a]piridin‑3-karbonil) ‑N‑(6‑(trifuorometil) pirimidin‑4-il) ‑4,5,6,7-

tetrahidrotieno[2,3-c]piridin‑3-karboksamid; 

6‑(imidazo[1,2-a]piridin‑3-karbonil) ‑N‑(5‑(trifuorometil) piridin‑3-il) ‑4,5,6,7-

tetrahidrotieno[2,3-c]piridin‑3-karboksamid; 

6‑(imidazo[1,2-a]piridin‑3-karbonil) ‑N‑(4‑(trifuorometil) piridin‑2-il) ‑4,5,6,7-

tetrahidrotieno[2,3-c]piridin‑3-karboksamid; 

6‑(imidazo[1,2-a]piridin‑3-karbonil) ‑N‑(4‑(trifuorometil) pirimidin‑2-il) ‑4,5,6,7-

tetrahidrotieno[2,3-c]piridin‑3-karboksamid; 

N‑(5‑(tert-butil) isoksazol‑3-il) ‑6‑(imidazo[1,2-a]piridin‑3-karbonil) ‑4,5,6,7-

tetrahidrotieno[2,3-c]piridin‑3-karboksamid; 

N‑(3‑(tert-butil) isoksazol‑5-il) ‑6‑(imidazo[1,2-a]piridin‑3-karbonil) ‑4,5,6,7-

tetrahidrotieno[2,3-c]piridin‑3-karboksamid; 

N‑(3-ciklobutil‑1-metil‑1H-pirazol‑5-il) ‑6‑(imidazo[1,2-a]piridin‑3-karbonil) ‑4,5,6,7-

tetrahidrotieno[2,3-c]piridin‑3-karboksamid; 

6‑(imidazo[1,2-a]piridin‑3-karbonil) ‑N‑(3-isopropil‑1-metil‑1H-pirazol‑5-il) ‑4,5,6,7-

tetrahidrotieno[2,3-c]piridin‑3-karboksamid; 

N‑(2‑(tert-butil) piridin‑4-il) ‑6‑(imidazo[1,2-a]piridin‑3-karbonil) ‑4,5,6,7-tetrahidrotieno[2,3-

c]piridin‑3-karboksamid; 

N‑(3‑(tert-butil) ‑1-isopropil‑1H-pirazol‑5-il) ‑6‑(imidazo[1,2-a]piridin‑3-karbonil) ‑4,5,6,7-
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tetrahidrotieno [2,3-c]piridin‑3-karboksamid; 

6‑(imidazo[1,2-a]piridin‑3-karbonil) ‑N‑(1-metil‑3-propil‑1H-pirazol‑5-il) ‑4,5,6,7-

tetrahidrotieno[2,3-c] piridin‑3-karboksamid; 

N‑(3‑(tert-butil) ‑1‑(2,2,2-trifuoroetil) ‑1H-pirazol‑5-il) ‑6‑(imidazo[1,2-a]piridin‑3-karbonil) 

‑4,5,6,7-tetrahidrotieno[2,3-c]piridin‑3-karboksamid; 

N‑(1-benzil‑3‑(tert-butil) ‑1H-pirazol‑5-il) ‑6‑(imidazo[1,2-a]piridin‑3-karbonil) ‑4,5,6,7-

tetrahidrotieno[2,3-c]piridin‑3-karboksamid; 

N‑(3‑(tert-butil) ‑1-etil‑1H-pirazol‑5-il) ‑6‑(imidazo[1,2-a]piridin‑3-karbonil) ‑4,5,6,7-

tetrahidrotieno[2,3-c] piridin‑3-karboksamid; 

6‑(imidazo[1,2-a]piridin‑3-karbonil) ‑N‑(3-isobutil‑1-metil‑1H-pirazol‑5-il) ‑4,5,6,7-

tetrahidrotieno[2,3-c] piridin‑3-karboksamid; 

N‑(4‑(tert-butil) oksazol‑2-il) ‑6‑(imidazo[1,2-a]piridin‑3-karbonil) ‑4,5,6,7-tetrahidrotieno[2,3-

c]piridin‑3-karboksamid; 

N‑(3‑(tert-butil) ‑1‑(2-hidroksietil) ‑1H-pirazol‑5-il) ‑6‑(imidazo[1,2-a]piridin‑3-karbonil) 

‑4,5,6,7-tetrahidrotieno[2,3-c]piridin‑3-karboksamid; 

N‑(3‑(tert-butil) ‑1-metil‑1H-pirazol‑5-il) ‑6‑(7-metilimidazo[1,2-a]piridin‑3-karbonil) ‑4,5,6,7-

tetrahidrotieno[2,3-c]piridin‑3-karboksamid; 

N‑(3‑(tert-butil) ‑1-metil‑1H-pirazol‑5-il) ‑6‑(6-metilimidazo[1,2-a]piridin‑3-karbonil) ‑4,5,6,7-

tetrahidrotieno[2,3-c]piridin‑3-karboksamid; 

N‑(3‑(tert-butil) ‑1-metil‑1H-pirazol‑5-il) ‑6‑(6-fuoroimidazo[1,2-a]piridin‑3-karbonil) ‑4,5,6,7-

tetrahidrotieno[2,3-c]piridin‑3-karboksamid; 

N‑(3‑(tert-butil) ‑1-metil‑1H-pirazol‑5-il) ‑6‑(6‑(trifuorometil) imidazo[1,2-a]piridin‑3-karbonil) 

‑4,5,6,7-tetrahidrotieno[2,3-c]piridin‑3-karboksamid; 

N‑(3‑(tert-butil) ‑1-metil‑1H-pirazol‑5-il) ‑6‑(6-chloroimidazo[1,2-a]piridin‑3-karbonil) ‑4,5,6,7-

tetrahidrotieno[2,3-c]piridin‑3-karboksamid; 

N‑(3‑(tert-butil) ‑1-metil‑1H-pirazol‑5-il) ‑6‑(imidazo[1,2-a]piridin‑3-karbonil) ‑7-metil‑4,5,6,7-

tetrahidrotieno[2,3-c]piridin‑3-karboksamid; 

6‑(pirazolo[1,5-a]pirazine‑3-karbonil) ‑N‑(5‑(trifuorometil) piridin‑3-il) ‑4,5,6,7-

tetrahidrotieno[2,3-c]piridin‑3-karboksamid; 

6‑(pirazolo[1,5-a]pirimidin‑3-karbonil) ‑N‑(5‑(trifuorometil) piridin‑3-il) ‑4,5,6,7-

tetrahidrotieno[2,3-c]piridin‑3-karboksamid; 

6‑(5,6-dihidro‑8H-imidazo [2,1-c][1,4]oksazin‑3-karbonil) ‑N‑(5‑(trifuoro metil) piridin‑3-il) 

‑4,5,6,7-tetrahidrotieno[2,3-c]piridin‑3-karboksamid; 

6‑(5,6,7,8-tetrahidro imidazo[1,2-a]piridin‑3-karbonil) ‑N‑(5‑(trifuorometil) piridin‑3-il) 

‑4,5,6,7-tetrahidrotieno[2,3-c]piridin‑3-karboksamid; 

N‑(3‑(tert-butil) isoksazol‑5-il) ‑6‑(5,6-dihidro‑8H-imidazo[2,1-c][1,4]oksazin‑3-karbonil) 

‑4,5,6,7-tetrahidrotieno[2,3-c]piridin‑3-karboksamid; 

N‑(3‑(tert-butil) isoksazol‑5-il) ‑6‑(pirazolo[1,5-a]pirazin‑3-karbonil) ‑4,5,6,7-

tetrahidrotieno[2,3-c]piridin‑3-karboksamid; 

6‑(imidazo[1,2-a]piridin‑3-karbonil) ‑N‑(1-metil‑3‑(1‑(trifuorometil) ciklopropil) ‑1H-pirazol‑5-

il) ‑4,5,6,7-tetrahidrotieno[2,3-c]piridin‑3-karboksamid; 

N‑(5‑(1,1-difuoroetil) piridin‑3-il) ‑6‑(imidazo[1,2-a]piridin‑3-karbonil) ‑4,5,6,7-

tetrahidrotieno[2,3-c]piridin‑3-karboksamid; 

N‑(5‑(tert-butil) ‑1-metil‑1H-pirazol‑3-il) ‑6‑(pirazolo[1,5-a]pirazin‑3-karbonil) ‑4,5,6,7-

tetrahidrotieno [2,3-c]piridin‑3-karboksamid; 

N‑(5‑(tert-butil) piridin‑3-il) ‑6‑(imidazo[1,2-a]piridin‑3-karbonil) ‑4,5,6,7-tetrahidrotieno[2,3-
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c]piridin‑3-karboksamid; 

N‑(5‑(difuorometoksi) piridin‑3-il) ‑6‑(imidazo[1,2-a]piridin‑3-karbonil) ‑4,5,6,7-

tetrahidrotieno[2,3-c]piridin‑3-karboksamid; 

6‑(imidazo[1,2-a]piridin‑3-karbonil) ‑N‑(3‑(tert-pentil) isoksazol‑5-il) ‑4,5,6,7-

tetrahidrotieno[2,3-c]piridin‑3-karboksamid; 

6‑(5,6,7,8-tetrahidroimidazo[1,2-a]pirimidin‑3-karbonil) ‑N‑(5‑(trifuorometil) piridin‑3-il) 

‑4,5,6,7-tetrahidrotieno[2,3-c]piridin‑3-karboksamid; 

N‑(6-metoksi‑5‑(trifuorometil) piridin‑3-il) ‑6‑(pirazolo[1,5-a]pirazine‑3-karbonil) ‑4,5,6,7-

tetrahidrotieno [2,3-c]piridin‑3-karboksamid; 

N‑(5‑(1,1-difuoroetil) piridin‑3-il) ‑6‑(pirazolo[1,5-a]pirazin‑3-karbonil) ‑4,5,6,7-

tetrahidrotieno[2,3-c]piridin‑3-karboksamid; 

N‑(5‑(tert-butil) piridin‑3-il) ‑6‑(pirazolo[1,5-a]pirazin‑3-karbonil) ‑4,5,6,7-tetrahidrotieno[2,3-

c]piridin‑3-karboksamid; 

6‑(pirazolo[1,5-a]piridin‑3-karbonil) ‑N‑(5‑(trifuorometil) piridin‑3-il) ‑4,5,6,7-

tetrahidrotieno[2,3-c]piridin‑3-karboksamid; 

N‑(5‑(difuorometoksi) piridin‑3-il) ‑6‑(pirazolo[1,5-a]pirazin‑3-karbonil) ‑4,5,6,7-

tetrahidrotieno[2,3-c]piridin‑3-karboksamid; 

6‑(pirazolo[1,5-a]pirazin‑3-karbonil) ‑N‑(5‑(1,1,1-trifuoro‑2-metilpropan‑2-il) isoksazol‑3-il) 

‑4,5,6,7-tetrahidrotieno[2,3-c]piridin‑3-karboksamid; 

6‑(imidazo[1,2-a]pirazin‑3-karbonil) ‑N‑(5‑(trifuorometil) piridin‑3-il) ‑4,5,6,7-

tetrahidrotieno[2,3-c]piridin‑3-karboksamid; 

6‑(pirazolo[1,5-a]pirazin‑3-karbonil) ‑N‑(5‑(trifuorometoksi) piridin‑3-il) ‑4,5,6,7-

tetrahidrotieno[2,3-c]piridin‑3-karboksamid; 

N‑(2‑((dimetilamino) metil) ‑6‑(trifuorometil) piridin‑4-il) ‑6‑(imidazo[1,2-a]piridin‑3-karbonil) 

‑4,5,6,7-tetrahidrotieno[2,3-c]piridin‑3-karboksamid; 

6‑(5-metoksipirazolo[1,5-a]piridin‑3-karbonil) ‑N‑(5‑(trifuorometil) piridin‑3-il) ‑4,5,6,7-

tetrahidrotieno [2,3-c]piridin‑3-karboksamid; 

6‑(pirazolo[5,1-b]tiazol‑7-karbonil) ‑N‑(5‑(trifuorometil) piridin‑3-il) ‑4,5,6,7-

tetrahidrotieno[2,3-c]piridin‑3-karboksamid; 

6‑(7-metoksiimidazo[1,2-a]piridin‑3-karbonil) ‑N‑(5‑(trifuorometil) piridin‑3-il) ‑4,5,6,7-

tetrahidrotieno [2,3-c]piridin‑3-karboksamid; 

6‑(1-metil‑1H-imidazo[1,2-b]pirazol‑7-karbonil) ‑N‑(5‑(trifuorometil) piridin‑3-il) ‑4,5,6,7-

tetrahidrotieno [2,3-c]piridin‑3-karboksamid; 

6‑(7-fuoroimidazo[1,2-a]piridin‑3-karbonil) ‑N‑(5‑(trifuorometil) piridin‑3-il) ‑4,5,6,7-

tetrahidrotieno[2,3-c]piridin‑3-karboksamid; 

N‑(5‑(tert-butil) ‑1-metil‑1H-pirazol‑3-il) ‑6‑(6‑(4-metilpiperazin‑1-il) imidazo[1,2-a]piridin‑3-

karbonil) ‑4,5,6,7-tetrahidrotieno[2,3-c]piridin‑3-karboksamid; 

6‑(6‑(4-metilpiperazin‑1-il) imidazo[1,2-a]piridin‑3-karbonil) ‑N‑(5‑(trifuorometil) piridin‑3-il) 

‑4,5,6,7-tetrahidrotieno[2,3-c]piridin‑3-karboksamid; 

N‑(3‑(tert-butil) isoksazol‑5-il) ‑6‑(6‑(4-metilpiperazin‑1-il) imidazo[1,2-a]piridin‑3-karbonil) 

‑4,5,6,7-tetrahidrotieno[2,3-c]piridin‑3-karboksamid; 

6‑(imidazo[1,2-a]piridin‑3-karbonil) ‑N‑(5‑(trifuorometil) piridazin‑3-il) ‑4,5,6,7-

tetrahidrotieno[2,3-c]piridin‑3-karboksamid; 

N‑(5‑(tert-butil) isoksazol‑3-il) ‑6‑(pirazolo[1,5-a]pirazin‑3-karbonil) ‑4,5,6,7-

tetrahidrotieno[2,3-c]piridin‑3-karboksamid; 

N‑(3‑(tert-pentil) isoksazol‑5-il) ‑6‑(pirazolo[1,5-a]pirazin‑3-karbonil) ‑4,5,6,7-
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tetrahidrotieno[2,3-c]piridin‑3-karboksamid; 

N‑(3-isobutilisoksazol‑5-il) ‑6‑(pirazolo[1,5-a]pirazin‑3-karbonil) ‑4,5,6,7-tetrahidrotieno[2,3-

c]piridin‑3-karboksamid; dhe 

6‑(imidazo[1,2-a]piridin‑3-karbonil) ‑N‑(5‑(trifuorometoksi) piridin‑3-il) ‑4,5,6,7-

tetrahidrotieno[2,3-c]piridin‑3-karboksamid. 

10. Një përbërje farmaceutike që përmban një përbërje të formulës (I) , sipas secilit prej 

pretendimeve 1 deri në 9, në përzierje me një ose më shumë bartës ose eksipientë farmaceutikisht 

të pranueshëm 

11. Përbërja farmaceutike sipas pretendimit 10, për administrim me anë të inhalimit. 

12. Komponimi i formulës (I) sipas secilit prej pretendimeve 1 deri në 9 ose përbërja 

farmaceutike sipas pretendimit 10 ose 11 për përdorim si medikament 

13. Komponimi i formulës (I) ose përbërja farmaceutike për përdorim sipas pretendimit 12 në 

parandalimin dhe/ose trajtimin e një sëmundjeje, çrregullimi ose gjendjeje të shoqëruar me 

çrregullimin e Receptorit të Domenit të Diskoidinës 

14.Komponimi i formulës (I) ose përbërja farmaceutike për përdorim sipas pretendimit 12 ose 13 

në parandalimin dhe/ose trajtimin e fibrozës dhe/ose sëmundjeve, çrregullimeve ose gjendjeve që 

përfshijnë fibrozën. 

15.Komponimi i formulës (I) ose përbërja farmaceutike për përdorim sipas pretendimit 14 në 

parandalimin dhe/ose trajtimin e fibrozës duke përfshirë fibrozën pulmonare, fibrozën idiopatike 

pulmonare (IPF) , fibrozën hepatike, fibrozën renale, fibrozën okulare, fibrozën kardiake, 

fibrozën arteriale dhe sklerozën sistemike. 

16.Komponimi i formulës (I) ose përbërja farmaceutike për përdorim sipas pretendimit 15 në 

parandalimin dhe/ose trajtimin e fibrozës idiopatike pulmonare (IPF) . 
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(57) 1. Një metodë për vlerësimin e dobisë së një modifikimi të aminoacideve specifike të 

sëmundjes brenda një peptidi ose polipeptidi të shprehur në një qelizë të sëmurë për imunoterapi, 

ku modifikimi i aminoacideve specifike të sëmundjes identifikohet duke identifikuar mutacionet 

somatike specifike të sëmundjes duke renditur ADN-në gjenomike dhe/ose ARN-në e indit të 

sëmurë ose një ose më shumë qelizave të sëmura, metoda përfshin përcaktimin e një ose më shumë 

si në vijim: (i) duke përcaktuar nëse fragmente të njëjta ose të ndryshme të peptidit ose polipeptidit 

që përbëjnë modifikimin e aminoacideve specifike të sëmundjes paraqiten në kontekstin e 

molekulave MHC të klasave të ndryshme dhe/ose kur paraqiten në kontekstin e molekulave MHC 

që janë reaktive me qelizat T të kufizuara në klasa të ndryshme MHC, ku paraqitja e fragmenteve 

të njëjta ose të ndryshme të peptidit ose polipeptidit që përfshin modifikimin e aminoacideve 

specifike të sëmundjes në kontekstin e molekulave MHC të klasave të ndryshme dhe/ose 

reaktiviteti i fragmenteve të njëjta ose të ndryshme të peptidit ose polipeptidit që përfshin 

modifikimin e aminoacideve specifike të sëmundjes kur paraqitet në kontekstin e molekulave 

MHC me qeliza T të kufizuara në klasa të ndryshme MHC tregon se modifikimi i aminoacideve 

specifike të sëmundjes është i dobishëm për imunoterapinë, (ii) përcaktimi nëse një fragment i 

peptidit ose polipeptidit që përfshin modifikimin e aminoacideve specifike të sëmundjes kur 

paraqitet në kontekstin e të njëjtës molekulë MHC është reaktiv me qelizat T që kanë receptorë të 

ndryshëm të qelizave T, ku reaktiviteti i një fragmenti të peptidit ose polipeptidit që përfshin 

modifikimin e aminoacideve specifike të sëmundjes kur paraqitet në kontekstin e të njëjtës 

molekulë MHC me qelizat T që kanë receptorë të ndryshëm të qelizave T tregon se modifikimi i 

aminoacideve specifike të sëmundjes është i dobishëm për imunoterapi, dhe/ose (iii) duke 

përcaktuar nëse fragmente të njëjta ose të ndryshme të peptidit ose polipeptidit që përbëjnë 

modifikimin e aminoacideve specifike të sëmundjes paraqiten në kontekstin e molekulave të 

ndryshme MHC të së njëjtës klasë dhe/ose kur paraqiten në kontekstin e molekulave të ndryshme 

MHC të së njëjtës klasë janë reaktive me qeliza T të ndryshme të kufizuara në të njëjtën klasë 

MHC, ku paraqitja e fragmenteve të njëjta ose të ndryshme të peptidit ose polipeptidit që përfshin 

modifikimin e aminoacideve specifike të sëmundjes në kontekstin e molekulave të ndryshme MHC 

të së njëjtës klasë dhe/ose reaktiviteti i fragmenteve të njëjta ose të ndryshme të peptidit ose 

polipeptidit që përfshin modifikimin e aminoacideve specifike të sëmundjes kur paraqitet në 

kontekstin e molekulave të ndryshme MHC të së njëjtës klasë me qeliza T të ndryshme të kufizuara 

në të njëjtën klasë MHC tregon se modifikimi i aminoacideve specifike të sëmundjes është i 

dobishëm për imunoterapinë; ku, në mënyrë të preferuar, (a) molekulat MHC të klasave të 

http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Patent/PatentDetails?PatentId_PATENT=43374
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ndryshme janë molekula MHC të klasës I dhe molekulat MHC të klasës II dhe/ose qelizat T të 

kufizuara në klasa të ndryshme MHC janë qeliza T CD4+ dhe CD8+, dhe/ose (b) molekulat e 

ndryshme MHC të së njëjtës klasë janë molekula të ndryshme MHC të klasës I dhe/ose qelizat T 

të ndryshme të kufizuara në të njëjtën klasë MHC janë qeliza T CD8+ të ndryshme. 

2. Një metodë për përzgjedhjen dhe/ose renditjen e modifikimeve të aminoacideve specifike të 

sëmundjes për dobinë e tyre në imunoterapi, ku modifikimet e aminoacideve specifike të 

sëmundjes identifikohen duke identifikuar mutacionet somatike specifike të sëmundjes duke 

renditur ADN-në gjenomike dhe/ose ARN-në e indit të sëmurë ose të një ose më shumë qelizave 

të sëmura, metoda përfshin hapat: (i) identifikimin e peptideve dhe/ose polipeptideve të shprehura 

në qelizat e sëmura, secili peptid dhe/ose polipeptid që përfshin të paktën një modifikim të 

aminoacideve specifike të sëmundjes, dhe (ii) duke përcaktuar një ose më shumë nga sa vijon: (1) 

duke përcaktuar nëse fragmente të njëjta ose të ndryshme të një peptidi ose polipeptidi që 

përfshijnë të njëjtin modifikim të aminoacideve specifike të sëmundjes paraqiten në kontekstin e 

molekulave MHC të klasave të ndryshme dhe/ose kur paraqiten në kontekstin e molekulave MHC 

që janë reaktive me qelizat T të kufizuara në klasa të ndryshme MHC, ku paraqitja e fragmenteve 

të njëjta ose të ndryshme të peptidit ose polipeptidit që përfshin modifikimin e aminoacideve 

specifike të sëmundjes në kontekstin e molekulave MHC të klasave të ndryshme dhe/ose 

reaktiviteti i fragmenteve të njëjta ose të ndryshme të peptidit ose polipeptidit që përfshin 

modifikimin e aminoacideve specifike të sëmundjes kur paraqitet në kontekstin e molekulave 

MHC me qeliza T të kufizuara në klasa të ndryshme MHC tregon se modifikimi i aminoacideve 

specifike të sëmundjes është i dobishëm për imunoterapinë, (2) përcaktimin nëse një fragment i 

një peptidi ose polipeptidi që përfshin një modifikim të aminoacideve specifike të sëmundjes, kur 

paraqitet në kontekstin e të njëjtës molekulë MHC, është reaktiv me qelizat T që kanë receptorë të 

ndryshëm të qelizave T, ku reaktiviteti i një fragmenti të peptidi ose polipeptidi që përfshin 

modifikimin e aminoacideve specifike të sëmundjes kur paraqitet në kontekstin e të njëjtës 

molekulë MHC me qeliza T që kanë receptorë të ndryshëm të qelizave T tregon se modifikimi i 

aminoacideve specifike të sëmundjes është i dobishëm për imunoterapinë, dhe/ose (3) duke 

përcaktuar nëse fragmente të njëjta ose të ndryshme të një peptidi ose polipeptidi që përfshijnë të 

njëjtin modifikim të aminoacideve specifike të sëmundjes paraqiten në kontekstin e molekulave të 

ndryshme MHC të së njëjtës klasë dhe/ose kur paraqiten në kontekstin e molekulave të ndryshme 

MHC të së njëjtës klasë janë reaktive me qeliza T të ndryshme të kufizuara në të njëjtën klasë 

MHC, ku paraqitja e fragmenteve të njëjta ose të ndryshme të peptidit ose polipeptidit që përfshin 

modifikimin e aminoacideve specifike të sëmundjes në kontekstin e molekulave të ndryshme MHC 

të së njëjtës klasë dhe/ose reaktiviteti i fragmenteve të njëjta ose të ndryshme të peptidit ose 

polipeptidit që përfshin modifikimin e aminoacideve specifike të sëmundjes kur paraqitet në 

kontekstin e molekulave të ndryshme MHC të së njëjtës klasë me qeliza T të ndryshme të kufizuara 

në të njëjtën klasë MHC tregon se modifikimi i aminoacideve specifike të sëmundjes është i 

dobishëm për imunoterapinë, dhe (iii) përsëritjen e hapit (ii) për të paktën një modifikim tjetër të 

aminoacideve të identifikuara nën (i) ; ku, në mënyrë të preferuar, (a) molekulat MHC të klasave 

të ndryshme janë molekula MHC të klasës I dhe molekulat MHC të klasës II dhe/ose qelizat T të 

kufizuara në klasa të ndryshme MHC janë qeliza T CD4+ dhe CD8+, dhe/ose (b) molekulat e 

ndryshme MHC të së njëjtës klasë janë molekula të ndryshme MHC të klasës I dhe/ose qelizat e 

ndryshme T të kufizuara në të njëjtën klasë MHC janë qeliza T CD8+ të ndryshme. 

3. Metoda e pretendimit 2, ku modifikimet e ndryshme të aminoacideve të testuara në hapin (ii) 

janë të pranishme në peptide ose polipeptide të njëjta dhe/ose të ndryshme. 

4. Metoda e pretendimit 2 ose 3, e cila përfshin krahasimin e rezultateve të marra për modifikimet 
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e ndryshme të aminoacideve të testuara në hapin (ii) . 

5. Metoda e çdo njërit prej pretendimeve 1 deri në 4, ku receptorët e ndryshëm të qelizave T janë 

të klonotipeve të ndryshme. 

6. Metoda e çdo njërit prej pretendimeve 1 deri në 5, ku modifikimi(et) e aminoacideve specifike 

për sëmundjen është(janë) për shkak të (një) mutacioni(eve) somatike specifike të sëmundjes. 

7. Metoda e çdo njërit prej pretendimeve 1 deri në 6, ku sëmundja është kanceri dhe imunoterapia 

është imunoterapia kundër kancerit. 

8. Metoda e çdo njërit prej pretendimeve 1 deri në 7, ku imunoterapia përfshin administrimin e një 

ose më shumë prej sa më poshtë vijon: (i) një peptid ose polipeptid i shprehur në qelizat e sëmura, 

ku peptidi ose polipeptidi përfshin të paktën një modifikim të aminoacideve specifike të 

sëmundjes, (ii) një peptid ose polipeptid që përfshin një fragment të peptidit ose polipeptidit sipas 

(i) , fragmenti që përfshin të paktën një modifikim të aminoacideve specifike të sëmundjes, dhe 

(iii) një acid nukleik që kodon peptidin ose polipeptidin sipas (i) ose (ii) . 

9. Një metodë për sigurimin e një vaksine që përfshin hapat: (i) identifikimin e një ose më shumë 

modifikimeve të aminoacideve specifike të sëmundjes të cilat parashikohet të jenë të dobishme për 

imunoterapi me anë të metodës së ndonjërit prej pretendimeve 1 deri në 8, (ii) sigurimi i një vaksine 

që përmban një ose më shumë nga sa vijon: (1) një peptid ose polipeptid të shprehur në qelizat e 

sëmura, ku peptidi ose polipeptidi përfshin të paktën një nga modifikimet e aminoacideve specifike 

të sëmundjes të cilat parashikohet të jenë të dobishme për imunoterapinë, (2) një peptid ose 

polipeptid që përfshin një fragment të peptidit ose polipeptidit sipas (1) , fragmenti që përfshin të 

paktën një nga modifikimet e aminoacideve specifike të sëmundjes të cilat parashikohet të jenë të 

dobishme për imunoterapi, dhe (3) një acid nukleik që kodon peptidin ose polipeptidin nën (1) ose 

(2) . 

10. Metoda e çdonjërit prej pretendimeve 1 deri në 9, ku fragmenti është një peptid që lidhet me 

MHC ose një peptid që lidhet potencialisht me MHC ose mund të përpunohet për të siguruar një 

peptid që lidhet me MHC ose një peptid që lidhet potencialisht me MHC. 
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(210) AL/T/2021/1076 

(540) YETI 

(730) YETI Coolers, LLC // 7601 

Southwest Pkwy, Austin, Texas 78735, 

United States , US 

(151) 02.07.2025 

(180) 01.10.2031 

(111) 26509 

(511) 21 - Enë për pije;enë për pije 

alkoolike;gota për pije, konkretisht, gota 

me anë të drejta [tumblers];kupa (filxhanë 

ose gota); filxhanë të mëdhenj [mugs]; 

filxhanë për kafe;kupa për kafe;kupa për 

kafe, kupa për çaj dhe filxhanë [mugs]; 

gota për koktej;krikëll të vogla për 

birra;krikëll për birra;kana për birra [beer 

jugs]; shishe për pije për sporte; kriklla; 

gota për verë; shishe me vakum;kapakë 

filxhani;kupa me mure të dyfishtë;gota për 

të pirë;enë për të pirë;gota me anë të drejta 

[trumblers] për përdorim si gota për 

pije;filxhanë për udhëtim;filxhanë të 

izoluar (termus);gota për birrë;pipa për 

pije;kupa për pije për bebe dhe 

fëmijë;shishe, për shitje bosh;shishe 

sporti, për shitje bosh;shishe uji të 

ripërdorshme për shitje bosh;shishe uji të 

ripërdorshme me çelik të pandryshkshëm 

për shitje bosh;kupa për pije të shitura me 

kapakë për to;kapakë me grykë për shishe 

uji të ripërdorshme;kupa me mure të 

dyfishtë me kapakë dhe pipa;kupa me 

mure të dyfishtë me kapakë;shishe uji për 

shitje bosh;gota për uiski (whisky); enë me 

nxehtësi të izoluar;pipa për pije;mbajtëse 

portative të enës për pije;kupa me thithje 

për fëmijë (lloj biberoni);kupa për pije për 

bebe dhe fëmijë dhe pjesët e pajisjet e tyre, 

konkretisht, kupa për bebe dhe fëmijë që 

shiten si një njësi me valvula dhe 

kapakë;kupa për pije për foshnjat dhe 

pjesët e pajisjet e tyre, konkretisht, valvula 

dhe kapakë që shiten si një njësi;kupa për 

pije për fëmijë dhe pjesë e pajisje të tyre, 

konkretisht, kupa për pije për fëmijë që 

shiten si një njësi me kapakë të pa-

izoluar;pipa për pije për bebe dhe fëmijë; 

doreza të përshtatura posaçërisht për enë 

pije; enë vakumi për ushqim dhe pije të 

nxehtë ose të ftohtë;enë për pije të 

izoluara;enë për pije alkoolike të izoluara; 

enë që ruajnë temperaturën; mbajtëse për 

mbështjellëse izoluese për shishe;mbajtëse 

për mbështjellëse izoluese për kanaçe për 

pije;mbështjellëse të izoluara termikisht 

për kanaçe për ta mbajtur përmbajtjen të 

ftohtë ose të nxehtë;mbajtëse dorezash 

izoluese për kavanoza, shishe ose 

kanaçe;mbajtëse dorezash izoluese të bëra 

prej çeliku të pandryshkshëm për 

kavanoza, shishe ose kanaçe; mbajtëse 

dorezash izoluese për kupa 

pijesh;mbajtëse pijesh prej çeliku të 

pandryshkshëm;mbajtëse për shishe dhe 

kanaçe prej çeliku të pandryshkshëm; 

hapëse shishesh, jo-elektrike; hapëse 

shishesh; pako të ftohta për ftohjen e 

ushqimit dhe pijeve; pako të ftohta të 

përdorura për të mbajtur ushqimin dhe 

pijen të ftohtë; pjata për ushqimin e 

kafshëve shtëpiake;enë për ushqimin e 

kafshëve shtëpiake;tasa për të pirë dhe për 

të ushqyer kafshët shtëpiake;pjata për 

kafshët shtëpiake ;tasa për ujë për kafshët 

shtëpiake; tasa [boëls] për kafshët 

shtëpiake; tasa për të pirë kafshët 

shtëpiake; kova plastike;kazanë për 

shpëlarje/larje; kova;kazanë për 

akull;kova për shpëlarje/larje; kova të 

mëdha;organizues për kova dhe vegla, 

konkretisht, një organizues i përshtatur në 

mënyrë të veçantë për të mbajtur pajisjet 

dhe aparatet e tjera;mbulesa të përshtatura 

për kova ose kova të mëdha;kuti të ftohta 

të lëvizshme jo-elektrike;ftohës te 

lëvizshëm jo-elektrik; çanta ftohëse të 

lëvizshme jo-elektrike; çanta shpine 

ftohëse të lëvizshme jo-elektrike; enë të 

izoluara për ushqim ose pije; enë të 

izoluara nga nxehtësia për pije; kontejnerë 

të izoluar për ushqim ose pije për përdorim 

shtëpiak;kontejnerë të izoluar termikisht 

për ushqim ose pije;kuti për vaktin e 

drekës të izoluara; çanta për vaktin e 

http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=344222
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drekës të izoluara;kova me akull;çanta me 

izolim termik për ushqim ose pije;çanta të 

izoluara për ushqim ose pije për përdorim 

shtëpiak;arka portative për ushqim dhe 

pije;kontejnerë të izoluar nga nxehtësia 

për përdorim shtëpiak;mbajtëse për 

akull;ftohës portativë jo-elektrikë për 

pije;kuti ftohëse portative, jo-elektrike;enë 

të izoluara termikisht për ushqim;mjete 

transportuese të izoluara për ushqim dhe 

pije;ftohës uji portativë jo-

elektrikë;shpërndarës uji të izoluar;kuti 

për ushqimin e drekës;kuti për ushqimin e 

drekës, jo prej letre;kosha ruajtjeje me 

funksion të përgjithshëm për përdorim 

shtëpiak;enë shtëpiake për ushqim;kuti për 

mbajtjen e ushqimit të drekës;enë plastike 

për ruajtje për përdorim shtëpiak;enë për 

përdorim në kuzhinë;enë kuzhine;enë 

plastike portative për ruajtjen e mallrave 

shtëpiakë dhe të kuzhinës;enë shtëpiake 

portative për të gjitha përdorimet;enë për 

përdorim shtëpiak;enë jo-modulare për 

përdorim në transport dhe magazinim për 

qëllime shtëpiake;enë ruajtjeje plastike për 

përdorim shtëpiak;enë kuzhine jo-

elektrike jo prej metali të çmuar;enë 

shtëpiake jo-metalike të mbylluara për 

ushqim;tapa kullimi për 

kullues;shpërndarës portativë të 

pijeve;hinka për përdorim 

shtëpiak;shpërndarës uji;tabaka për 

qëllime shtëpiake;shporta metalike për 

qëllime shtëpiake;shporta për qëllime 

shtëpiake;shporta prej metali për qëllime 

shtëpiake;tabaka të brendshme për ftohës 

portativë jo-elektrikë;organizatorë të 

brendshëm për ftohës portativë jo-

elektrikë;ndarëse të brendshme për ftohës 

portativë jo-elektrikë;ndarëse të 

brendshme për ftohës portativë jo-

elektrikë;ndarëse të brendshme për 

kova;shtresa të brendshme për 

kova;organizues për kova, konkretisht, një 

organizues veçanërisht i adaptuar për tu 

fiksuar në një kovë për mbajtjen e veglave 

dhe aparateve të tjera;mbajtëse 

mbështjellëse për shishe, konkretisht 

transportues shishesh për përdorim 

shtëpiak;mbajtëse neoprene për shishe, 

konkretisht transportues shishesh për 

përdorim shtëpiak;llastiqe të përshtatura 

për mbajtjen e shisheve;çanta vecanërisht 

të përshtatura për mbajtjen e 

shisheve;mbajtëse mbështjellëse ose rrobe 

për shishe;pjesë strukturore dhe përshtatës 

për mallrat e sipër-përmendur; 

(740) Krenar Loloçi // Rr. "Ibrahim 

Rugova", Pall. 1/1, Kati 2, Tiranë, 

Shqipëri 

 

 

(210) AL/T/2023/229 

(540) 

 
(730)  Isa Krrashi // Lagjja Nr 4, Rruga 

Egnatia, Pasuria Nr 4/361-4/2, Zona 

Kadastrale 8514, Durres, AL 

(151) 24.07.2025 

(180) 18.05.2033 

(111) 26601 

(511) 36 - shërbime agjensi imobiliare 

(526) REAL ESTATE 

(591)  portokalli; e zeze 

(740)  Isa Krrashi// 

 Lagjja Nr 4, Rruga Egnatia, Pasuria Nr 

4/361-4/2, Zona Kadastrale 

8514,Durres,DURRES,Durres 

 

http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=346812
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(210) AL/T/2023/1283 

(540) 

 
(730)Gentiana  Xhafa // Via San Francesco 

A Pernate N. 14 Novara Itali, IT 

(151) 21.07.2025 

(180) 25.12.2033 

(111) 26538 

(511) 16 - Libra; albume; materiale të 

shtypura, libra, gazeta, revista, revista 

periodike, libra të ilustruar, gazeta, 

udhëzues të shtypur, katalogë; materiale; 

programe eventesh; fotografi; stenda letre 

ose kartoni për fotografi; libra me 

autograf; artikuj shkrimi dhe produkte 

korrespondence si letra shkrimi dhe zarfe.; 

35 - Organizimi i panaireve dhe 

ekspozitave për qëllime tregtare ose 

reklamuese; organizimi i sfilatave të 

modës për qëllime promovuese; shërbime 

dhe agjenci modelimi për qëllime 

reklamimi dhe promovimi; menaxhimi 

administrativ i vendeve të ekspozitës, 

sfilatave, panaireve. 

41 - Edukim, trajnim dhe argëtim në 

fushën e stilit dhe modelimit; trajnim në 

modë dhe dizajn në fushën e modës, 

organizimin dhe zhvillimin e seminareve 

ne fushen e modes dhe makiazhit (make 

up); organizimi dhe realizimi i trajnimeve 

te ndryshme ne lidhje me fushen e modes 

dhe fotografise; fotografia, publikimi i 

katalogeve; filmimi (videotaping); krijimi 

i muzikes. 

42 - Sherbime profesionale ne fushen e 

dizenjimit te veshjeve dhe te modes; 

kerkime ne fushen e modes; dizenjim 

veshjesh. 

(526) Tirana; Fashion Week 

(591)  E bardhe, e zeze 

(740)  Nensi Seferi// Rruga “Besim Imami, 

ndërtesa “INA”, hyrja 1, apartamenti 21, 

njësia administrative nr.7, Tiranë. 

 

 

(210) AL/T/2024/438 

(540) 

 
(730) Dashamir Elezi // Rruga "Jahja 

Ballhysa", 00690363, ndërtesa 26, hyrja  

11, apartamenti 7 , Durrës, AL 

(151) 08.08.2025 

(180) 05.04.2034 

(111) 26662  

(511) 33 - Verëra 

(526) mm110; mm90; 750 ml; 13% vol; e 

Bardhe; Debina; 2023; private label  

(591)  Jeshile dhe gri 

 

 

 

 

http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=357049
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(210) AL/T/2024/584 

(540) 

 
(730)  Anxhelos Tafani //  Bulevardi "Zog 

i Parë", ndërtesa përballë njësise 

bashkiake nr. 9, kati i parë, dyqan, njësia 

bashkiake nr. 9, Tiranë, AL 

(151) 24.07.2025 

(180) 21.06.2034 

(111) 26611 

(511) 14 - Byzylyk flori tennis; varese me 

zemer te varur (bizhuteri) 

(526) HANDCRAFTED; JEWELRY 

(591)  jeshile; e bardhë 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

(210) AL/T/2024/767 

(540) 

 
(730) Klodiana Lala // Rruga "Migjeni",  

03920196, ndërtesa 15, hyrja 29,  

apartamenti 34, Kashar, Yzberisht, Tiranë, 

AL 

(151) 22.07.2025 

(180) 13.06.2034 

(111) 26573 

(511) 38 - Shërbime telekomunikacioni; 

shërbimi i transmetimit në televizion; 

shërbimi i shtypit dhe informacionit; 

agjenci lajmesh; transmetim i mesazheve 

dhe imazheve. 

41 - Shërbimi i shkrimit të teksteve dhe 

dokumentareve investigative; prodhim i  

programit televiziv investigative; montazh 

programesh radiofonike dhe të  

televizionit investigative: prezantim i 

programeve televizive investigative;  

prodhim i programit televiziv me tematika 

te gazetarise investigative;  shërbimi 

shkrimi skenaresh investigative; shërbime 

te korrespondenteve të  lajmeve 

investigative; shërbime te studiove 

regjistruese; botimi i librave dhe  gazetave 

elektronike online në internet; shkrim i 

teksteve të ndryshme nga  tekstet 

publicitare; dublim; filmim; fotografim; 

intepretim; montim video-kasetash; 

mikrofilmim; ofrim i botimeve elektronike 

online , jo të  shkarkueshme. 

(591) turquoise (blu ne te gjelbert]. e 

bardhe, lejla 

(740)  Krenar Loloçi// Rruga “Zef Jubani”, 

ndërtesa 15, hyrja 15, apartamenti 26, 

njësia administrative nr. 5, Tiranë. 

 

http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=359579
http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=359972
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(210) AL/T/2024/788 

(540) 

 
(730) Mimoza Ziri // Rruga “George W 

Bush”, ndërtese private nr.3, përballe 

parlamentit, njësia administrative 

2,Tiranë, AL 

(151) 22.07.2025 

(180) 28.06.2034 

(111) 26569 

(511) 35 - Ofrimi i shërbimeve të 

marketingut dhe promocionit; 

41 - Shërbime argëtimi,  ofrimi i 

shërbimeve të kërcimit artistik dhe 

argëtues. 

43 - Sherbimet e bareve; Sherbimet e 

klubit te nates (sigurim i ushqimit). 

(526) strip club 

(591) E bardhë, roze, e zeze 

(740) Erind Kosova // Rruga "Imer 

Ndregjoni", pallati 432, shkalla 2, 

apartamenti 20, Tiranë. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

(210) AL/T/2024/895 

(540) 

 
(730)  MATTIA CLEMENTE //  Lagjja 3, 

rruga "Hamdi Troplini", zona kadastrale 

8514, nr. pasurie 3/174/ND, vol. 11, faqe 

182, Durrës, AL 

(151) 04.08.2025 

(180) 23.09.2034 

(111) 26651 

(511) 39 - Shërbimet për transportin e 

njerëzve, kafshëve ose mallrave nga një 

vend në tjetrin (me hekurudhë, rrugë, ujë, 

ajër ose tubacion) dhe shërbimet e lidhura 

domosdoshmërisht me një transport të 

tillë, si dhe shërbimet në lidhje me ruajtjen 

e mallrave në një magazinë ose një 

ndërtesë tjetër për ruajtjen ose ruajtjen e 

tyre.   shërbimet që lidhen me marrjen me 

qira të mjeteve të transportit, motorra;  

shërbimet që kanë të bëjnë me inspektimin 

e automjeteve ose mallrave përpara 

transportit.  390004 transporti ajror; 

390102 marrja me qira e avionëve; 390105 

marrja me qira e motorëve të avionëve; 

390006 transporti me ambulancë 390062 

transport makinash të blinduara / transport 

makinash të blinduara; 390103 transport 

maune; 390012 anije me qira; 390071 

varka me qera; 390049 transport me varka; 

390056 rezervimi i vendeve për udhëtim; 

390010 transporti me autobus; dhenien me 

qera te motorrave ne transport rrugor 

(526) MOTO;RENT; Albania; elementi 

figurativ i motorrit  

(591)  KAFE; GRI 

(740)Lusiana Suku//Rruga "Kristo Sotiri", 

00690435,  ndërtesa 1, hyrja 4, Durrës. 
 

http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=360094
http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=361392
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(210) AL/T/2024/911 

(540) 

 
(730) Shimadzu Corporation // 1, 

Nishinokyo-Kuwabaracho, Nakagyo-ku, 

604-8511 Kyoto-shi, Kyoto, Japan, JP 

(151) 11.08.2025 

(180) 24.07.2034 

(111) 26671 

(511) 9 - Aparate dhe instrumente 

shkencore, detare, mbikëqyrëse, optike, 

peshuese dhe sinjalizuese; softuer 

kompjuteri; pajisje dhe kompjutera për 

përpunimin e të dhënave; instrumente 

analitike dhe matëse; makineri testimi dhe 

inspektimi; pajisje dhe instrumente për 

kontrollin e procesit; instrumente 

bioteknologjike; pajisje opto-elektronike; 

pajisje për mjete ajrore; pajisje për 

softuere dhe ruajten e të dhënave; aparate 

spektroskopike; aparate analitike 

elektromagnetike; kromatografë; 

instrumente për analiza termike; analizues 

të ndotjes së mjedisit; instrumente matëse 

mjedisore; pajisje të balancës dhe 

balancimit; analizues i pluhurit dhe 

grimcave; magnetometra; sisteme të 

automatizimit laboratorik; aparate për 

matjen e yndyrës së trupit; makineri për 

testimin e materialeve; makineri për 

testimin e strukturës; makineri balancuese 

dinamike; aparate inspektimi jo 

shkatërrues; instrumente dhe pajisje për 

kontrollin e procesit dhe sistemet e 

instrumenteve; instrumente për analizën e 

procesit; pajisje të kontrollit; instrumente 

për kërkim dhe zhvillim (R&D) në 

bioteknologji; kompjutera dhe pajisje 

periferike kompjuterike; pajisje të 

transmetimit optik; elemente optike; 

sensorë infra të kuq; elemente dhe pajisje 

për lazer; pajisje të informacionit; valvula 

elektronike; pajisje komunikimi dhe 

arkivimi të fotografive; aparate për 

kontrollin dhe monitorimin e avionëve; 

kompjuter;instrumente periferike 

kompjuterike; softuer; softuer për 

përpunimin e të dhënave mjekësore; 

softuer për përdorimin e aparateve dhe 

instrumenteve mjekësore; softuer për 

menaxhimin e të dhënave fizike, e 

analizimit të të dhënave, matjen e të 

dhënave, të dhënave mjekësore; softuer 

për përdorim të aparateve dhe 

instrumentave shkencore, detare, 

mbikëqyrëse, optike, peshuese dhe 

sinjalizuese; softuer për ruajtjen e të 

dhënave (media); përpunues i të dhënave, 

spektrofotometra UV-VIS; 

spektrofotometra me rreze infra të kuqe; 

aparate spektroskopike për 

rrezatim/emetim; analizues të gazit të 

ngurtë; spektrometra të lidhur në mënyrë 

induktive për rrezatimin e plazmës; 

spektrofotometra për përthithjen atomike; 

spektrofluorofotometra; skanera TLC; 

spektrometra me rreze X; spektrometra të 

fluoreshencës me rreze X; spektrometra 

elektroni; mikroanalizues të sondës me 

elektrone; mikroskop për elektrone; 

mikroskop skanues për elektrone; 

mikroskop me sondë skanuese; mikroskop 

me force atomike; mikroskop tunelizimi 

me vakum ultra të lartë; mikroskop 

skanues RHEED; spektrometra masiv; 

analizues të sipërfaqes me multisondë; 

spektrometër për shpërndarjen e joneve; 

aparate analitike për rrezet jonike; 

spektrometra me masë-

gaskromatografike; kromatograf i 

lëngshëm-spektrometra të masës; 

spektrometrat e masës lazerjonizuese; 

kromatografë me gaz; kromatografë të 

lëngshëm; kromatografë për jone; 

analizues elektroforetikë; analizues të 

gazit dhe të lëngjeve me pompa; de-

ajruesit (makineri) (De-aerators); 

mbledhës fraksionesh; pajisje që lidhet me 

një instrument analitik që ofron mostra në 

http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=361408
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mënyrë periodike për analizë, vendi ku 

ndodh ndarja e mostrës (auto sampler, 

column); furra për laboratorë; detektor i 

indeksit refraktiv; detektor përçueshmërie; 

detektor i shpërndarjes së dritës; valvula e 

kontrollit rrjedhës; njësitë e analizës që 

përmbajnë pompa për gaz dhe lëng për 

përdorim laboratorik; sistemi i analizës 

termike diferenciale; sistemi i 

kalorimetrisë së skanimit diferencial; 

sisteme mikro-makro termogravimetrike; 

sisteme të analizës termomekanike; 

shtojcat e evoluara të analizës së gazit; 

analizues total i karbonit organik; 

analizues i ndotjes së ajrit; analizues 

portativ i gazit; aparate për matjen e 

shkarkimit të gazrave; analizues i ndotjes 

së ujit; matësit e përmbajtjes së vajit; 

sistemi i instrumenteve të trajtimit të 

ujërave të zeza; peshore elektronike; 

peshore me lexim të drejtpërdrejtë; 

sisteme automatike të peshimit; peshore 

për kafshët; aparatura që mat ngarkesat 

aerodinamike në një tunel; peshore 

magnetike; analizues i madhësisë së 

grimcave; analizues i sipërfaqes; 

porosimetër; piknometër; matës vakumi; 

analizues i trashësisë së filmit; matës i 

viskozitetit; analizues lagështie; 

tensometra sipërfaqësor; kalorimetra 

automatik; matësit automatike të 

trashësisë; detektor për rrjedhje; makineri 

testuese universale; makineri për testimin 

e lodhjes; makineri për testimin e 

dridhjeve; testues i fortësisë; makineri për 

testimin e ndikimit; testues për gërvishtje; 

testues mikro kompresimi; aparate të 

testimit të motit; testues i vlerësimit të 

pranverës; ekstensometër; aparate testuese 

për përkulje; makineri për testimin e 

veshjes; aparate për testimin e rezistencën 

e materialit ndaj deformimit në 

temperaturë të lartë (creep test apparatus); 

aparate provë për përdredhje; makineri 

testimi me ultratinguj; aparate inspektimi 

me rreze X; aparate perspektive me rreze 

X; aparate CT me rreze X; aparate për 

inspektimin e objekteve të huaja me rreze 

X; videokamera me shpejtësi të lartë; 

sensorë dhe transduktorë për 

temperaturën, rrjedhjen, presionin dhe 

nivelin; regjistrues dhe kontrollues me 

tregues elektronik dhe pneumatik; sisteme 

instrumentesh digjitale; panele 

instrumentale, magnetike, me rreze infra të 

kuqe, me rreze ultravjollcë; analizues të 

gazit termopërçues dhe kimilumineshent; 

analizues elektrokimikë, fotometrikë, të 

lëngët; kontrollues i temperaturës; matës i 

lagështisë; aktivizuesit e valvulave 

elektrike; sistemet e transmetimit optik për 

aktivizuesin e valvulave; sintetizues 

automatik i ADN-së, sekuencave të ADN-

së; pajisje për transferimin e elektrogjenit; 

aparate dhe instrumente për kërkimin 

shkencor në laboratorë; mikro 

manipulatorë; sistemet e kulturës së 

qelizave me densitet të lartë; ndarës 

proteinash me sekuenca; analizues i 

aminoacideve; sintetizues peptidesh; 

kromatograf i lëngshëm kapilar; aparate 

për matjen e fotosintezës dhe transpirimit; 

sistemi spektral i bio-imazhit; analizues i 

strukturës së proteinave primare; dërgues i 

reagentit në shkallë mikro; procesor për 

heqjen e xhelit; sistem me përplasje me 

ultratinguj; IC hibride (Hybrid IC); pllakë 

qark i printuar me shumë shtresa; pllaka 

fleksibël e qarkut të printuar; pllaka e 

qarkut të printuar (në përputhje me 

standardin MIL/UL); izolues optik; 

multiplekser dhe demultiplekser i ndarjes 

së gjatësise së valëve; komponentë optikë 

të përbërë për amplifikues me fibra optike; 

lidhës optik; çelësa optik; LED; foto-

diodë; module pasive optike; lidhje optike 

digjitale; lidhje optike video; transmetues 

optik; modeme optike; pajisje 

optoelektronike; penetrues me fibra 

optike; disk rrotullues optik me kristal të 

lëngshëm (Liquid crystal chopper); 

bashkues optik (Optical couplers); aparat 

difraksioni holografik i ndezur; element 
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optik asferik; element optik me formë të 

rregullt për shpërndarjen e dritës 

(Grating); nivelues dhe etalon; polarizues; 

rrjetë polarizuese; pllaka rrjete precize 

(Precision gridplates); lente optike; 

pasqyra [optike]; njësi për pajisje optike; 

njësi të sistemit optik; izolues vibrimi; 

sensor piroelektrik; modulator infra të 

kuqe; lazer blu/jeshil; lazer gjysmëpërçues 

me fuqi të lartë; lazer diodë; sistemi i 

fotometrisë polikromatike dhe/ose 

monokromatike; ekran kryesor; ekran I 

montimit të kokës të realitet virtual (VR); 

ekran kryesor për muze; ekran kryesor për 

një kompjuter të veshur; ekran kryesor për 

monitorimin e linjës industriale; aparate 

për prodhimin e paneleve diellore, 

kristaleve të lëngët; karta IC dhe 

kompjuter për menaxhimin e të dhënave 

fizike; server dhe softuer për shikimin dhe 

regjistrimin digjital të të dhënave 

mjekësore për radioterafinë; kompjuterë 

për të dhënat e ajrit; instrumente 

elektronike të kontrollit; instrumente të 

lidhura me magnetizimin; pajisje portative 

testuese hidraulike me motor; valvula 

pneumatike e provës automatike; stendë 

testimi automatik i pompës hidraulike; 

centrifuga njerëzore (centrifuga që 

testojnë reagimet dhe tolerancën e pilotëve 

dhe astronautëve ndaj gravitetit të Tokës; 

dhomat e dekompresimit (decompression 

chambers); valvula soleneide; furrë për 

përdorim në laborator; aparate dhe 

instrumente për regjistrimin, 

transmetimin, riprodhimin ose përpunimin 

imazheve; amplifikatorë; robotët 

laboratorikë. 

10 - Sisteme dhe pajisje kirurgjikale, 

mjekësore; sisteme të imazhit me 

rezonancë magnetike; skanera me rreze X; 

aparat diagnostikues me rreze X; sisteme 

angiografike; aparate të mjekësisë 

bërthamore; instrumente diagnostikuese 

me ultratinguj; sistem i radioterapisë; 

sisteme të testimit shëndetësor 

shumëfazorë; pajisje spitalore; analizues 

kimik klinik; pajisje për mirëmbajtjen e 

shëndetit; aparate me rreze X të lëvizshme 

radiografike digjitale; sistemi i imazhit të 

lëvizshëm C-Arm kirurgjik; njësi 

televizori me rreze X për përdorim 

kirurgjik; njësi TV me rreze X; aparate 

radiologjike për qëllime mjekësore; 

ekranet radiologjike për qëllime 

mjekësore; tuba me rreze X për qëllime 

mjekësore; kamera me rreze-Gama për 

qëllime mjekësore; skanera 

rrezatimi/emetimi CT; tomografia e 

rrezatimit/emetimit të pozitronit; 

tomografia e rrezatimit/emetimit të 

pozitronit për kafshë të vogla; navigator i 

sistemit të neurokirurgjisë me asistencë 

kompjuterike; litotripter (sistemi i 

shpërbërjes së gurëve); tavolina operative 

për hapjen e zonës së pastër për pacientin; 

tabela të ekzaminimit; analizues të 

automatizuar të kimisë klinike; aparate 

diagnostikuese për qëllime mjekësore që 

përdoren në laboratorët mjekësorë; 

spektrometër klinik; aparate për testimin e 

gjakut për qëllime mjekësore; matës klinik 

i joneve; matës i joneve të kalciumit; 

analizues klinik i glukozës; pipetë holluese 

digjitale; monitor për shfaqjen e të 

dhënave të oksigjenit; aparate për 

ekzaminimin e koagulimit të gjakut; matës 

i përbërjes së trupit të njeriut; 

antropometër. 

(740)  Krenar Loloçi// Rruga “Zef Jubani”, 

ndërtesa 15, hyrja 15, apartamenti 26, 

njësia administrative nr. 5, Tiranë. 
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(210) AL/T/2024/966 

(540) 

 
(730) Titan Cement Company S.A. // 

Halkidos 22A, 11143 Athens, GR 

(151) 21.07.2025 

(180) 07.08.2034 

(111) 26554 

(511) 1 - Ngjitëse (për përdorim industrial) 

në formën e veshjeve; substanca ngjitëse 

(për përdorim në industri); minerale 

industriale. 

17 - Izolatorë. 

19 - Materiale ndërtimi të tilla si çimento; 

beton i përzier i gatshëm; agregate; 

elemente prej betoni parafabrikate; 

çimento, përzierjet e çimentos, çimento 

hidraulike, çimento silici [çimento 

pozzolanike], çimento Portland,  asfalt, 

gëlqere, llaç gëlqereje, çimento shllak-

gëlqere, llaçe, materiale ndërtimi 

gëlqereje, gur gëlqeror.; 

37 - Kontraktimi dhe ekzekutimi i 

punimeve teknike dhe të ndërtimit; 

mirëmbajtja dhe riparimi i automjeteve, 

rimorkiove rrugore, cisternave rrugore, 

betoniereve, konstruksioneve metalike 

dhe pajisjeve metalike; nxjerrja e 

agregateve në gurore; nxjerrja e 

mineraleve industriale, mermereve dhe 

nxjerrja në miniera. 

39 - Transportimi i mallrave me rrugë 

tokësore ose detare me mjetet e transportit 

në pronësi, ose me mjetet transportuese të 

të tretëve; shërbime të agjensisë për 

funksionimin e transportit tokësor ose 

detar.; 

40 - Përpunimi i secilit lloj, nga të gjitha 

llojet e produkteve gëlqerore, mineraleve 

industriale dhe të mermerit dhe të 

minierave.  

(591)  Blu; e blertë; e bardhë. 

(740) Vjollca Shomo // Rruga “Andon 

Zako Çajupi’’, ndërtesa 20, hyrja 3, 

apartamenti 16, njësia administrative nr. 5, 

Tiranë. 

 

 

(210) AL/T/2024/967 

(540) 

 
(730) Titan Cement Company S.A. // 

Halkidos 22A, 11143 Athens, GR 

(151) 21.07.2025 

(180) 07.08.2034 

(111) 26555 

(511) 1 - Ngjitëse (për përdorim industrial) 

në formën e veshjeve; substanca ngjitëse 

(për përdorim në industri); minerale 

industriale. 

17 - Izolatorë. 

19 - Materiale ndërtimi të tilla si çimento; 

beton i përzier i gatshëm; agregate; 

elemente prej betoni parafabrikate; 

çimento, përzierjet e çimentos, çimento 

hidraulike, çimento silici [çimento 

pozzolanike], çimento Portland,  asfalt, 

gëlqere, llaç gëlqereje, çimento shllak-

gëlqere, llaçe, materiale ndërtimi 

gëlqereje, gur gëlqeror.; 

37 - Kontraktimi dhe ekzekutimi i 

punimeve teknike dhe të ndërtimit; 

mirëmbajtja dhe riparimi i automjeteve, 

rimorkiove rrugore, cisternave rrugore, 

betoniereve, konstruksioneve metalike 

dhe pajisjeve metalike; nxjerrja e 

agregateve në gurore; nxjerrja e 

http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=361580
http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=361581
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mineraleve industriale, mermereve dhe 

nxjerrja në miniera. 

39 - Transportimi i mallrave me rrugë 

tokësore ose detare me mjetet e transportit 

në pronësi, ose me mjetet transportuese të 

të tretëve; shërbime të agjensisë për 

funksionimin e transportit tokësor ose 

detar. 

40 - Përpunimi i secilit lloj, nga të gjitha 

llojet e produkteve gëlqerore, mineraleve 

industriale dhe të mermerit dhe të 

minierave. 

(740) Vjollca Shomo // Rruga “Andon 

Zako Çajupi’’, ndërtesa 20, hyrja 3, 

apartamenti 16, njësia administrative nr. 5, 

Tiranë. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

(210) AL/T/2024/984 

(540) 

 
(730) MARGET //  "Arena Center", pranë 

stadiumit  "AIR Albania", rruga "Papa 

Gjon Pali i II-të", dyqani "Nam", kati zero, 

Tiranë, AL 

(151) 30.07.2025 

(180) 08.08.2034 

(111) 26643 

(511) 3 - Preparate kozmetike dhe tualeti 

jo-mjekësore; dentifrika jo mjekësore; 

parfumeri, vajra esenciale; preparate 

zbardhuese dhe substanca të tjera për larje; 

preparate pastrimi, lustrimi dhe gërryese; 

letër gërryese; gërryes; ngjitëse për 

ngjitjen e qerpikëve të rremë; ngjitëse për 

ngjitjen e flokëve false; ngjitëse për 

qëllime kozmetike; kremra pas rruajtjes; 

dru agardru [temjan]; shpërndarës kallami 

të aromës së ajrit; preparate për 

aromatizimin e ajrit; qumësht bajamesh 

për qëllime kozmetike; vaj bajamesh për 

qëllime kozmetike; sapun bajamesh; 

preparate aloe vera për qëllime kozmetike; 

gurë alum [astringent]; qelibar [parfum]; 

amoniak [alkali i paqëndrueshëm] 

[detergjent]/alkali i avullueshëm 

[amoniak] [detergjent]; sapun kundër 

djersës; antidjersës [tualeti]; fletë tharëse 

antistatike; preparate antistatike për 

qëllime shtëpiake; aromatikë [vajra 

esenciale]; astringent për qëllime 

kozmetike; peceta për fëmijë të ngopura 

me preparate pastrimi; esencë badiane; 

balsame të ndryshme nga ato për qëllime 

mjekësore; basma [ngjyrë kozmetike]; 

preparate për banjë, jo për qëllime 

mjekësore; kripërat e banjës, jo për 

qëllime mjekësore; çaj banjo për qëllime 

kozmetike; ngjyra për mjekrën; maska 

bukurie; vaj bergamoti; preparate 

zbardhuese [dekolorantë] për qëllime 

http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=361598
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kozmetike; preparate zbardhuese 

[dekolorantë] për qëllime shtëpiake; 

kripëra zbardhuese; sode zbardhuese; 

shkëlqyes trupi; bojë trupi për qëllime 

kozmetike; preparate freskuese të 

frymëmarrjes për higjienën personale; 

sprej freskues të frymëmarrjes; shirita 

freskues të frymëmarrjes; aromatizues për 

kek [vajra esencialë]; sapun tualeti / sapun; 

ajër i konservuar nën presion për qëllime 

pastrimi dhe pluhuri; karabitet e metalit 

[gërryes]; preparate për pastrim kimik për 

qëllime shtëpiake; shkumës pastrimi; 

preparate pastrimi; pastrues për qëllime të 

higjienës personale intime, jo 

medikamentoze; qumësht pastrues për 

qëllime tualeti; lecka të ngopura me një 

detergjent për pastrim; dyll këpucar; 

preparate kolagjeni për qëllime kozmetike; 

ngjyrues për qëllime tualeti;fleta për 

parandalimin e përhapjes së ngjyrave gjatë 

larjes; kimikate për forcimin e ngjyrave 

për qëllime shtëpiake [lavanderi]; 

preparate për heqjen e ngjyrave; sprej 

ftohës për qëllime kozmetike; korund 

[gërryes]; kremrat kozmetikë; ngjyra 

kozmetike; lapsa kozmetike; preparate 

kozmetike për banjot; preparate kozmetike 

për qerpikët; preparate kozmetike për 

kujdesin e lëkurës; preparate kozmetike 

për qëllime dobësimi; pulla kozmetike, të 

mbushura; kozmetikë; kozmetikë për 

kafshë; kozmetike për fëmijë; shtupa 

pambuku për qëllime kozmetike / shkopinj 

pambuku për qëllime kozmetike; lesh 

pambuku për qëllime kozmetike; lesh 

pambuku i ngopur me preparate për heqjen 

e grimit; krem për lëkurë / dyllë për lëkurë; 

transferta dekorative për qëllime 

kozmetike; preparate për heqjen e yndyrës, 

të ndryshme nga ato për përdoren në 

proceset e prodhimit; xhel për zbardhjen e 

dhëmbëve; pasta dentare; lustrimet e 

protezave; sapun deodorant; deodorantë 

për qeniet njerëzore ose për kafshët; 

deodorantë për kafshët shtëpiake; 

preparate për depilim / depilatorë; paste 

sheqeri për depilim; dyll depilues; 

preparate dekalcifikuese për qëllime 

shtëpiake; tableta detergjente për aparate 

kafeje; detergjentë, të ndryshëm nga 

përdorimi në operacionet e prodhimit dhe 

për qëllime mjekësore; diamantinë 

[gërryes]; detergjentë për enëlarëse; maska 

njëpërdorimshme me ngrohje me avull, jo 

për qëllime mjekësore; shirita të dyfishtë 

të qepallave; preparate për larje për 

qëllime sanitare personale ose deodorante 

[tualeti]; veshje për rindërtimin e thonjve; 

shampo të thata; preparate për pastrim 

kimik; agjentë tharëse për makina larëse 

enësh; ujë Kolonje (eau de Cologne); 

zmerile; pëlhurë zmerile; letër zmerile; 

kremrat me bazë vaji esencial për 

përdorim në aromaterapi; vajra esenciale / 

vajra eterike; vajra esencialë për përdorim 

në aromaterapi; vajra esenciale të drurit të 

kedrit; vajra esenciale të citronit; vajra 

esenciale të limonit; esenca eterike; 

ekstrakte lulesh [parfume]; larës sysh, jo 

për qëllime mjekësore; kozmetika për 

vetullat; lapsat e vetullave; zbutës rrobash 

për larje rrobash; qerpikët e rremë; thonjtë 

e rremë; aromatizues për pije [vajra 

esencialë]; dyll dyshemeje; heqës dylli për 

dysheme [përgatitje për pastrim]; 

aromatizues ushqimesh [vajra esencialë]; 

preparate për dezinfektim [parfume]; vaj 

gaultheria; maskë xheli për sytë për 

qëllime kozmetike; geraniol; pëlhurë 

xhami [pëlhurë gërryese]; xhel për qëllime 

kozmetike; preparate bluarje / preparate 

mprehëse; kondicionerët e flokëve; bojëra 

flokësh / ngjyrues flokësh; kremra për 

flokë; llak për flokë; preparate për 

drejtimin e flokëve; preparate për valëzim 

të flokëve; heliotropinë; këna [bojë 

kozmetike]; ekstrakte bimore për qëllime 

kozmetike; peroksid hidrogjeni për 

qëllime kozmetike; temjan; ionone 

[parfumeri]; vaj jasemini; ujë Javelle / 

hipoklorur kaliumi; shkopinj temjani; 

preparate për heqjen e llakut; topa larëse të 

mbushura me detergjentë larëse; 
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zbardhues lavanderie/ preparate për 

zbardhues lavanderie;përbërës blu për 

zbardhjen e rrobav gjatë larjes; lustër 

lavanderie; preparate për larje; preparate 

për njomjen e rrobave; vaj livando 

(lavandër); ujë livando (lavandër); 

preparate për zbardhjen e lëkurës; 

konservues lëkure [lustrime]; shkëlqyes 

buzësh; kuti buzësh; buzëkuqët; bojë trupi 

me lateks të lëngshëm për qëllime 

kozmetike; kremra për qëllime kozmetike; 

grimi; paleta grimi që përmbajnë 

kozmetikë; pluhur grimi; përgatitjet e 

grimit; preparate për heqjen e grimit; bojë 

për vetulla; qirinj masazhi për qëllime 

kozmetike; xhel masazhi, përveç për 

qëllime mjekësore; ujë micelar; esenca e 

mentes [vaj esencial]; mente për 

parfumeri; dyll mustaqesh; gargarë goje, 

jo për qëllime mjekësore; myshku 

[parfumeri]; ngjitëse për artin e thonjve; 

preparate për kujdesin e thonjve; vezullim 

i thonjve; llak për thonjtë / manikyrin e 

thonjve; heqës llaku / heqës manikyri; 

neutralizues për valëzim të përhershëm; 

lëngje që nuk rrëshqasin për dysheme; 

dyllë që nuk rrëshqet për dysheme; vaj 

terpentine për heqjen e yndyrës; vajra për 

qëllime pastrimi; vajra për qëllime 

kozmetike; vajra për parfume dhe aroma; 

vajra për qëllime tualeti; preparate për 

heqjen e bojës; pasta për rripat e lëkurës, 

në të cilët mprihet brisku; parfumeri; 

parfume; vazelinë për qëllime kozmetike; 

preparate fitokosmetike; shkëlqyes për 

mobilje dhe dysheme; krem lustrues; letër 

lustruese; preparate lustruese; buzëkuq; 

gurë lustrues; dyll lustrim; pomade për 

qëllime kozmetike; potpurri [aroma]; 

preparate për pastrimin e protezave; 

preparate për zhbllokimin e tubave të 

kullimit; preparate për t'i bërë gjethet e 

bimëve me shkëlqim; gur shtuf; lëvore 

quillaia për larje; vaj trëndafili; preparate 

për heqjen e ndryshkut; thasë për 

parfumimin e lirit; safrol; rrobë 

zmerrile/leckë zmerile; letër zmerile / letër 

qelqi; ujë me aromë; dru me aromë; 

solucione gërryese; serume për qëllime 

kozmetike; shampo për kafshë [preparate 

për pastrimin jo mjekësor]; shampo për 

kafshë shtëpiake [preparate për pastrimin 

jo mjekësor]; shampo; preparate për 

rruajtje; sapun rroje; gurë rruajtjeje 

[astringent]; maska me fletë për qëllime 

kozmetike; preparate për shkëlqyes 

[lustrim]; krem për këpucë; lustrim 

këpucësh; dyll këpucësh; dylli i 

këpucarëve; karabit silikoni [gërryes]; 

hidratues të lëkurës për qëllime 

kozmetike; krem për zbardhjen e lëkurës; 

preparate zbutëse [niseshteje]; gurë 

lëmues; sapun për shkëlqimin e tekstilit; 

sapun për djersitjen e këmbëve; sapun; 

soda kaustike; heqësit e njollave; niseshte 

për qëllime lavanderie; lustër niseshte për 

qëllime lavanderi; preparate për rrezitje 

nga dielli [kozmetikë]; preparate kundër 

diellit; dyll rrobaqepësie; pluhur talk, për 

përdorim në tualet; mjete për zbardhjen e 

dhëmbëve; shirita për zbardhjen e 

dhëmbëve; terpenet [vajra esencialë]; inde 

të ngopura me kremra kozmetike; inde të 

ngopura me preparate për heqjen e grimit; 

ujë tualeti; preparate për tualetin; tonerë 

për qëllime kozmetike; pastë dhëmbësh; 

gur tripoli për lustrim; terpentinë për 

heqjen e yndyrës; larës vaginale për 

higjenë personale ose për aromë; preparate 

për heqjen e llakut; hiri vullkanik për 

pastrim; preparate për pastrimin e letër-

murit; sode larës për pastrim; lëngje larës / 

sapunë enësh; dyll per dysheme me parket; 

dyll shkrirës [preparate aromatike]; lëngje 

për pastrimin e xhamit ; 

9 - Aparatet dhe instrumentet shkencore, 

kërkimore, naviguese, anketuese, 

fotografike, kinematografike, 

audiovizuale, optike, peshuese, matëse, 

sinjalizuese, zbuluese, testuese, 

inspektuese, shpëtimtare dhe mësimore; 

aparatet dhe instrumentet për përcjelljen, 

ndërrimin, transformimin, akumulimin, 

rregullimin ose kontrollin e shpërndarjes 
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ose përdorimit të energjisë elektrike; 

aparatet dhe instrumentet për regjistrimin, 

transmetimin, riprodhimin ose përpunimin 

e zërit, të pamjeve ose të të dhënave; media 

të regjistrueshme dhe të shkarkueshme, 

softuer kompjuterik, media të zbrazta 

dixhitale ose analoge për regjistrim dhe 

ruajtje; mekanizma për aparate që 

funksionojnë me monedha; arka, aparate 

llogaritëse; kompjuterë dhe pajisje 

periferike kompjuterike; kostume zhytjeje, 

maska për zhytës, tapa veshi për zhytës, 

kapëse për hundë për zhytës dhe notarë, 

doreza për zhytës, aparate frymëmarrjeje 

për not nënujor; aparate për shuarjen e 

zjarrit; aparate dhe instrumente për 

kërkime shkencore në laboratorë; aparate 

dhe simulatorë trajnimi, simulatorët për 

drejtimin dhe kontrollin e automjeteve; 

aparate dhe instrumente për kontrollin dhe 

monitorimin e avionëve, mjeteve ujore dhe 

mjeteve pa pilot, instrumentet e lundrimit, 

transmetuesit, busullat për matje, aparatet 

GPS, aparatet e drejtimit automatik për 

automjetet; aparatet dhe instrumentet e 

sigurisë dhe sigurisë, rrjetat e sigurisë, 

dritat sinjalizuese, aparatet e semaforëve, 

motorët e zjarrit, alarmet e zërit, shenjat e 

sigurisë që janë pajisje kriptimi; veshje që 

mbron nga lëndimet serioze ose 

kërcënuese për jetën, veshje për mbrojtje 

nga aksidentet, rrezatimi dhe zjarri, veshje 

antiplumb, helmeta mbrojtëse, mbrojtëse 

koke për sporte, mbrojtëse goje për sporte, 

kostume mbrojtëse për aviatorët, gjuri- 

jastëkë për punëtorë; aparate dhe 

instrumente optike, syze, lente kontakti, 

syze zmadhuese, pasqyra për inspektimin 

e punës, symagjik; magnet; orë 

inteligjente, gjurmues aktiviteti që mund të 

vishen (mbahen); levë për përdorim me 

kompjuterë, përveç për video lojëra, 

kufjeve të realitetit virtual, syzeve 

inteligjente; kuti për syze, kuti për telefona 

inteligjentë, kuti të punuara posaçërisht 

për aparate dhe instrumente fotografike; 

makina llogaritëse automatike, makina 

faturimi, instrumente dhe makina për 

testimin e materialeve; bateri dhe karikues 

për cigare elektronike; njësi efektesh 

elektrike dhe elektronike për instrumente 

muzikore; robotë laboratori, robotë 

mësimdhënës, robotë vëzhgues të sigurisë, 

robotë humanoidë me inteligjencë 

artificiale; skanera 3D; syze 3D, 

numëratorë; instrument matës shpejtësie; 

akumulatorë, elektrikë; instrumente për 

matjen acid; acidimetër për bateritë; 

alarme akustike/alarme zanore; kanale 

akustike; bashkues akustikë; aktinometra; 

makinë llogaritëse mekanike; antena; 

aerometra; aparate për analizat e ajrit; 

airbags për qëllime sigurie për mbrojtjen 

nga rënia; kambana alarmi, elektrike; 

alarme; akloometra; alidadë (pajisje që 

mundëson shikimin dhe përdorimin e një 

objekti të largët); lartësi matës; 

ampermetra; aplifikatorë; aplifikatorë për 

servo motorët; tuba përforcues/valvula 

aplifikuese; anemometra; zile sinjalizuese 

e kafshëve për drejtimin e bagëtive; 

kartonë të animuar; bateri anode/bateri me 

tension të lartë; anodat; aparate telefonike; 

syze kundër shkëlqimit; pajisje kundër 

ndërhyrjeve [energjia elektrike]; aparate 

paralajmëruese kundër vjedhjeve; 

antikatodat; aparate dhe instalime për 

prodhimin e rezeve X, jo për qëllime 

tregtare; aparate dhe instrumente për 

astronomi; aparate dhe instrumente për 

fizikën; aparate për ndërrimin e gjilpërave 

të regjistrimit; aparate për montimin e 

filmit kinematografik; aparate për 

gjenerimin e gazit për qëllime kalibrimi; 

aparate për matjen e trashësisë së lëkurave; 

aparate për testimin e qumështit të gjirit, 

përveç për përdorim mjekësor; aparate për 

të kontrolluar vulosjen/aparate për të 

kontrolluar pullën e postës; aparate për 

matjen e trashësisë së lëkurës; armatura 

[energji elektike]; veshje asbesti për 

mbrojtje nga zarri; doreza absesti për 

mbrojtjen nga aksidenti; ekrane asbesti për 

zjarrfikësit; pajisje që lidhet me 
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kompjuterin dhe lejon të dërgohet audio 

brenda dhe jashtë saj; miksera audio; 

marrësa audio dhe video; aparatura 

mësimore audiovizive; makineri të 

automatizuara [ATM]; treguesit 

automatikë të presionit të ulët në gomat e 

automjeteve; sistemet autonome të 

navigimit për anijet; instrumente azimuthi; 

instrumente për të monitoruar bebe; 

peshore për bebe; çanta të përshtatura për 

laptopë; peshore; aparate balancuese; 

lexuesit e barkodit; barometra; peshore 

banje; bateri për cigare elektronike; bateri 

elektrike; bateri, elektrike për automjete; 

kuti baterie; karikuesit e baterive; 

kavanoza baterish; fenerë, ndriçues; 

këmbana [pajisje paralajmëruese]; 

betatronë; dylbi; bioçipa; kartat e 

identitetit biometrik; bravë biometrike; 

pasaporta biometrike; brava biometrike; 

bioreaktorë për kultivimin e qelizave për 

kërkime shkencore; bioreaktorë për 

përdorim laboratorik; kutitë e zeza 

[regjistruesit e të dhënave]; aparate plani 

(projekte); parzmoret e trupit për 

mbështetje gjatë ngritjes së ngarkesave; 

instrumentet e kontrollit të bojlerit; kuti 

degësh [energji elektrike]; alkolatorë; 

aparate për frymëmarrje për sport nënujor; 

aparate të frymëmarrjes, jo për qëllime 

mjekësore; veshje antiplumb; jelek 

antiplumb; kabinete për altoparlantët; 

kabllo, elektrike; makina llogaritëse; 

unaza kalibrimi; kalibër me kompas; 

kalorimetra; videokamera; kamera 

[fotografi]; tuba kapilar për përdorim 

laboratorik; metër marangozi; bartës për 

pllaka të errëta [foto]; kuti të bëra 

posaçërisht për aparate dhe instrumente 

fotografike; kuti për telefonat inteligjentë; 

kuti për telefonat inteligjentë që përfshijnë 

një tastierë; kasa; kasetofonë; katoda; 

aparate katodike kundër korrozionit; rripat 

e telefonave celularë; çelsat e qelizave 

[energjia elektrike]; aparat qendrimi për 

transparenca fotografike; karikues për 

akumulatorë elektrikë; karikues për cigare 

elektronike; stacionet e karikimit të 

automjeteve elektrike; aparate dhe 

instrumente kimie; çipat [qarqet e 

integruara]; bobina; aparate kromatografie 

për përdorim laboratorik; kronografi 

[aparat për regjistrimin e kohës]; kamera 

kinematografike; film kinematografik, i 

ekspozuar; ndërprerësit; mbyllësit e 

qarkut; aparate pastrimi për fonografi / 

aparate pastrimi për disqe të regjistrimit të 

zërit; termostatet dixhitale të kontrollit të 

klimës; lente nga afër; veshje të bëra 

posaçërisht për laboratorë; veshje për 

mbrojtje nga aksidentet, rrezatimi dhe 

zjarri; veshje për mbrojtje nga zjarri; 

kabllot koaksiale; boba elektrike; 

mekanizma me monedha për televizorë; 

kumulatorët; luajtës të CD; CD (audio dhe 

video); kompakt disqe [memorie vetëm 

për lexim]; krahasues; busulla për matje; 

softuer për lojëra kompjuterike, i 

shkarkueshëm; softuer i lojërave 

kompjuterike, i regjistruar; hardueri 

kompjuterik; tastierat e kompjuterit; 

pajisjet e memories kompjuterike; ruterat 

e rrjeteve kompjuterike; programet e 

funksionimit kompjuterik, të regjistruara; 

pajisje periferike kompjuterike; programe 

kompjuterike, të shkarkueshme; programe 

kompjuterike, të regjistruara; softuer për 

ruajtjen e ekranit të kompjuterit, i 

regjistruar ose i shkarkueshëm; 

aplikacione softuerike kompjuterike, të 

shkarkueshme; platforma softuerike 

kompjuterike, të regjistruara ose të 

shkarkueshme; softuer kompjuterik, i 

regjistruar; kompjutera; kondensatorë; 

përçues, elektrike; byzylykë të lidhur 

[instrumente matëse]; lidhjet për linjat 

elektrike; lidhëse [energji elektrike]; 

Kutitë e lenteve të kontaktit që përfshijnë 

funksione pastrimi me ultratinguj; lentet e 

kontaktit; kontaktet, elektrike; kontejnerë 

për lente kontakti; kontejnerë për lastrat e 

mikroskopit; panelet e kontrollit [energjia 

elektrike]; kontrollues për servo motorët; 

konvertues, elektrik; jastëkë ftohës për 
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kompjutera laptop; tel bakri, i izoluar; 

telefonat pa tela; lente korrigjuese 

[optika]; instrumente kozmografike; 

detektorë të  monedhave të falsifikuara; 

numërues; bashkues [pajisje për 

përpunimin e të dhënave]; bashkime, 

elektrike; mbulesa për priza elektrike; 

mbulesa për asistentë dixhitalë personalë 

[ADP]; mbulesa për telefonat inteligjentë; 

mbulesa për kompjuterët tabletë; 

terminalet e kartave të kreditit; portofole 

hardware të kriptomonedhave; ciklotronet; 

llambat e dhomës së errët [fotografi]; 

dhoma e errët [fotografi]; Dyshekë pulti të 

përshtatura për mbajtjen e telefonave 

celularë dhe smartfonëve; dorezat e të 

dhënave; aparate për përpunimin e të 

dhënave; grupe të dhënash, të regjistruara 

ose të shkarkueshme; dhomat e 

dekompresimit; magnete dekorative; 

aparate demagnetizuese për shirita 

magnetikë; densimetra; densitometra, jo 

për qëllime mjekësore; detektorë; pajisje 

për projektimin e tastierave virtuale; 

aparate diagnostike për përdorim 

laboratorik kërkimor; aparate diagnostike, 

jo për qëllime mjekësore; diafragma 

[akustikë]; diafragma [fotografi]; 

diafragma për aparate shkencore; makina 

diktuese; aparate difraksioni [mikroskopi]; 

korniza për fotografi digjitale; shenja 

digjitale; stacionet digjitale të motit; 

busulla drejtuese; tuba shkarkimi, 

elektrike, përveç për ndriçim; disqe drive 

për kompjuterë; aparate për matjen e 

distancës; aparat për regjistrimin e 

distancës; aparat distilimi për qëllime 

shkencore; bordet e shpërndarjes [energjia 

elektrike]; kutitë e shpërndarjes [energjia 

elektrike]; konzolat e shpërndarjes 

[energjia elektrike]; lëkura për zhytje; 

kostume për zhytje; maskat e zhytësve; 

çipat e ADN; bilbila për qentë; dispenzues 

dozimi, jo për përdorim mjekësor [aparatet 

matëse]; dozimetra; softuer aplikimi i 

shkarkueshëm për mjedise virtuale; 

aplikacione softuerike kompjuterike të 

shkarkueshme nëpërmjet kuponave të 

pakopjueshëm [NFT]; softuer kompjuterik 

i shkarkueshëm për menaxhimin e 

transaksioneve të aseteve kripto duke 

përdorur teknologjinë blockchain; çelësat 

kriptografikë të shkarkueshëm për marrjen 

dhe shpenzimin e aseteve kripto; skedarët 

e imazheve dixhitale të shkarkueshme 

nëpërmjet kuponave të pakopjueshëm 

[NFT]; skedarë muzikorë dixhitalë të 

shkarkueshëm nëpërmjet kuponave të 

pakopjueshëm [NFT]; kuletat elektronike 

të shkarkueshme; emoticon të 

shkarkueshëm për telefonat celularë; 

grafika të shkarkueshme për telefonat 

celularë; skedarë imazhi të shkarkueshëm; 

skedarë muzikorë të shkarkueshëm; zile të 

shkarkueshme për telefonat celularë; 

veshje virtuale të shkarkueshme; kullues 

për përdorim në fotografi / rafte 

fotografike; masat e rrobaqepësit; pikatore 

për matje, të ndryshme nga ato për qëllime 

mjekësore ose shtëpiake; kostume të thata; 

aparate tharjeje për printime fotografike; 

rafte për tharje [fotografi]; kanalet 

[energjia elektrike]; maskat e pluhurit që 

përfshijnë pastrimin e ajrit; aparat për 

matjen e pluhurit; DVD player; 

dinamometra; jastëkë veshësh për kufje; 

tapa veshi për zhytësit; kufje për 

komunikim në distancë; efekte pedale për 

kitara; ora rëre; pajisje për ndriçimin e 

vezëve; aktivizues elektrik; njësi efektesh 

elektrike dhe elektronike për instrumente 

muzikore; aparate komutuese elektrike; 

zilet elektrike të dyerve; instalime 

elektrike për kontrollin në distancë të 

operacioneve industriale; aktivizuesit 

linearë elektrikë; treguesit e humbjeve 

elektrike; priza elektrike; spina elektrike; 

pajimet e telave elektrike për automobila; 

adaptorë elektrikë; kanalet elektrike; 

gardhe të elektrizuara; shina të 

elektrizuara për montimin e dritave; aparat 

elektrodinamik për telekomandimin e 

pikave hekurudhore; aparat 

elektrodinamik për telekomandimin e 
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sinjaleve; aparate elektrolize për përdorim 

laboratorik; mbështjellje 

elektromagnetike; sistemet elektronike të 

kontrollit të aksesit për dyert e 

ndërthurura; agjenda elektronike; lexuesi 

elektronik i librave; qafore elektronike për 

të trajnuar kafshët; kontrollorë elektronikë 

për servo motorët; tabela elektronike 

interaktive të bardha; çelësa elektronikë 

ose aparate me telekomandë; tabelat 

elektronike të njoftimeve; ekranet 

elektronike numerike; stilolapsa 

elektronikë [njësi ekrani vizual]; përkthyes 

xhepi elektronik; publikime elektronike, të 

shkarkueshme; fletë muzikore elektronike, 

e shkarkueshme; etiketa elektronike për 

mallra; byzylykë identifikimi të koduar, 

magnetikë; çelësa magnetikë të 

kodifikuar; karta magnetike të koduara; 

aparate zmadhimi [fotografi]; 

epidiaskopë; ekuilizatorë [aparat audio]; 

ergometra; karrige evakuimi; matësit e 

ekspozimit [matësit e dritës]; okularë; 

syze; makina faksimile; aparat fermentimi 

për përdorim laboratorik; kabllo me fibra 

optike; aparat për prerje filmi; filma, të 

ekspozuar; filtra për maska respiratore, jo 

për qëllime mjekësore; filtra për rrezet 

ultraviolet, për fotografi; filtra për 

përdorim në fotografi; masë për gishta; 

alarmet e zjarrit; rrahësit e zjarrit; batanije 

zjarri; anije zjarri; zjarrfikëse; shkallët e 

sigurisë; fikëse zjarri; aparate për shuarjen 

e zjarrit; zorra për shuarjen e zjarreve; 

grykat e zorrës së zjarrit; pompat e zjarrit; 

topa për shuarjen e zjarrit; llambat flash 

për telefonat inteligjentë; flash-llamba 

[fotografi]; dritat ndezëse [sinjale 

ndriçuese]; elektrik dore [fotografi]; disqe 

fleksibël; matësit e rrjedhës; ekranet 

fluoreshente; sinjalet e mjegullës, jo 

shpërthyese; telefonat inteligjentë të 

palosshëm; aparate për analiza ushqimore; 

korniza për transparenca fotografike; 

zgjeruesit e frekuencës; matësit e 

frekuencës; furra për përdorim laboratorik; 

mobilje të prodhuara posaçërisht për 

laboratorë; tel siguresash; siguresat; 

kristalet Galena [detektorë]; bateri 

galvanike; qeliza galvanike; 

galvanometra; instrumente për testimin e 

gazit; gazometra [instrumente matëse]; 

matës; gimbale për kamerat digjitale; 

gimbale për telefonat inteligjentë; aparate 

lustrimi për printime fotografike; aparatet 

e Sistemit të Pozicionimit Global [SPG]; 

doreza për zhytës; doreza për mbrojtje nga 

aksidentet; doreza për mbrojtje kundër 

rrezeve X për qëllime industriale; syze për 

sport; rrjeta për bateritë; koka trajnimi për 

parukeri [aparatet mësimore]; fjalorë 

elektronikë të dorës; pajisje e llojit pa duar 

për telefona; kostume haptike, të 

ndryshme nga ato për qëllime mjekësore; 

shirita për pastrimin e kokës [incizim]; 

koka roje (kokore) për sport; ekran i 

montuar në kokë; aparate të ekranit të 

kokës për automjete; mbulesa e kokës për 

helmetën mbrojtëse; kufje; kufje për të 

luajtur videolojëra; aparate për rregullimin 

e nxehtësisë; instrumente për matjen e 

lartësisë; aparate heliografik; shënuesa; 

aparate me 

frekuencë të lartë; mbajtëse të përshtatura 

për telefona celularë dhe smartfonë; 

mbajtëse për bobina elektrike; hologramet; 

aparat projeksioni holografik; qendrat e 

automatizimit të shtëpisë / qendrat 

inteligjente të shtëpisë; bori për 

altoparlantët; robotë humanoidë që kanë 

funksione komunikimi dhe mësimi për të 

ndihmuar dhe argëtuar njerëzit; robotë 

humanoidë me inteligjencë artificiale për 

përgatitjen e pijeve; robotë humanoidë me 

inteligjencë artificiale për përdorim në 

kërkimin shkencor; hidrometra; 

higrometra; mbështjellësa identifikimi për 

telat elektrikë; fijet identifikuese për telat 

elektrikë; karta identiteti, magnetike; 

aparate ndezëse, elektrike, për ndezje në 

distancë / aparate elektrike për ndezje në 

distancë; bateritë e ndezjes; mbajtëset e 

celularit të telefonit në makinë; inkubatorë 

për kulturën e baktereve; induktorët 
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[energjia elektrike]; detektorë infra të 

kuqe; fishekë boje, të pambushura, për 

printera dhe fotokopjues; doreza izoluese 

për mbrojtje nga aksidentet; kartat e qarkut 

të integruar [kartat inteligjente] / kartat 

inteligjente [kartat e qarkut të integruar]; 

qarqe të integruara; terminalet interaktive 

të ekranit me prekje; aparatet e 

interkomunikimit; ndërfaqe për 

kompjuterë; ventilator i brendshëm për 

kompjutera; inverterat [energjia elektrike]; 

makinat e faturimit; aparate jonizuese jo 

për trajtimin e ajrit ose ujit; xhiga 

[instrumente matëse]; levë për përdorim 

me kompjuterë, përveç për video lojëra; 

juke boxes për kompjuterë; juke boxes 

muzikorë/me monedha [juke boxes]; kuti 

bashkimi [energji elektrike]; manikota të 

përbashkëta për kabllot elektrike; jastëkët 

e gjurit për punëtorët; bureta laboratorikë; 

centrifuga laboratorikë; pipeta 

laboratorikë; robotë laboratorikë; tabaka 

laboratorikë; laktodensimetra; laktometra; 

litar për telefonat celularë; kompjutera 

laptopë; lazer, jo për qëllime mjekësore; 

kapuç për lente; lente për astrofotografi; 

peshore shkronjash; instrumente nivelimi; 

stafet e nivelimit [instrumentet e matjes] / 

shufrat [instrumentet e matjes]; nivelet 

[instrumentet për përcaktimin e 

horizontales]; rripat e shpëtimit; 

komerdare shpëtimi; jelekët e shpëtimit; 

aparate dhe pajisje për shpëtimin e jetës; 

kapsula jetëshpëtuese për fatkeqësitë 

natyrore; gomone për shpëtimin e jetës; 

varkat e shpëtimit; rregullatorë dritë 

[rregullatorë], elektrik; diodat që lëshojnë 

dritë [LED]; tregues elektronikë që 

lëshojnë dritë; reaktorë ndriçimi; 

rrufepërçues; kufizues [energjia elektrike]; 

brava, elektrike; regjistra [instrumente 

matëse]; altoparlantët; fenerë magjikë; 

media magnetike e të dhënave; koduesit 

magnetikë; aparate të rezonancës 

magnetike [MRI], jo për qëllime 

mjekësore; njësi shirit magnetik për 

kompjuterë; shirita magnetikë; tela 

magnetike; magnetë; lente zmadhuese 

[optika]; busulla detare; gjetësit e 

thellësisë detare; shënjimi i bovave; matës 

shënjimi [mobilieri]; direk për antenat pa 

tela; instrumente dhe makina për testimin 

e materialeve; materiale për rrjetin elektrik 

[tela, kabllo]; instrumente matematikore; 

masat; aparate matëse; aparate matëse 

elektrike; enë qelqi matëse / enë qelqi të 

shkallëzuar; instrumente matëse; lugë 

matëse; shenja mekanike; mekanizmat për 

aparatet që funksionojnë me monedha; 

mekanizmat për aparatet e kundër-

operuara; megafonë; kartat e kujtesës për 

makinat e lojërave video; niveluesit e 

mërkurit; detektorë metali për qëllime 

industriale ose ushtarake; balona 

meteorologjike; instrumente 

meteorologjike; metronomët; vida 

mikrometër për instrumente optike; 

mikrometra / matës mikrometërsh; 

mikrofonat; mikroprocesorët; mikrotomet; 

regjistruesit e kilometrave për automjete / 

regjistruesit e kilometrave për automjetet; 

pasqyra [optika]; pasqyra për inspektimin 

e punës; sistemet e paralajmërimit të 

raketave; karikues telefoni celular; 

mbajtëset e ziles së celularit; mbajtës zile 

telefoni celular; mbrojtësit e ekranit të 

telefonit celular; telefonat celularë / 

celularët; modemet; makina për 

numërimin dhe klasifikimin e parave; 

aparate monitorimi, të ndryshme nga ato 

për qëllime mjekësore; monitorët 

[hardware kompjuterik]; monitorët 

[programet kompjuterike]; ndihmësa për 

ndjekjen e lëvizjes për kamera; veshje të 

motoçiklistëve për mbrojtje nga aksidentet 

ose lëndimet; maus [periferik i 

kompjuterit]; mbështetës të mausit; goja 

mbrojtëse për sport; kontrollorët e 

ndërfaqes dixhitale të instrumenteve 

muzikore që janë ndërfaqe audio; 

analizues të madhësisë së nano grimcave; 

aparate dhe instrumente detare; aparate 

sinjalizuese detare; aparate navigimi për 

automjete [kompjuterë në bord]; 
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instrumentet e lundrimit; gjilpëra për 

regjistrime; gjilpëra për busull vëzhgimi; 

shenja neoni; rrjeta për mbrojtje nga 

aksidentet; helmeta nervore, jo për qëllime 

mjekësore; kapëse hunde për zhytës dhe 

notarë; kompjutera fletore; objektivat 

[lentet] [optika]; instrumentet e vëzhgimit; 

oktantë; ohmmetra; aparate dhe 

instrumente optike; lexuesit e karaktereve 

optike; kondensatorë optikë; datamedia 

optikë; disqe optike; fibrat optike 

[filamentet që përçojnë dritën] / fijet 

optike [fijet që përçojnë dritën]; xhami 

optik; fenerë optikë / llamba optike; lente 

optike; diodat organike që lëshojnë dritë 

[OLED]; oshilografët; aparat për 

transvazimin e oksigjenit; ozonizues për 

qëllime kalibrimi / gjeneratorë të ozonit 

për qëllime kalibrimi; dry, elektronik; 

metra parkimi; sensorë parkimi për 

automjete; përshpejtuesit e grimcave; 

pedometrat; syri magjik [thjerrëzat 

zmadhuese] për dyer; periskopët; asistentë 

personalë dixhitalë [PDA]; stereo 

personale; enët Petri; matës benzine; 

fonografi / disqe për regjistrimin e zërit; 

aparate fotokopjuese [fotografike, 

elektrostatike, termike]; fotometra; aparat 

fototelegrafike; qelizat fotovoltaike; 

sensorë piezoelektrikë; pince-nez; tubat 

Pitot; tavolina rrafsh [instrumentet e 

anketimit]; planimetra; pllaka për bateri; 

printues i madh; fill me plumb; linja 

plumbi; kalkulatorë xhepi; terminalet e 

pikave të shitjes [POS]; polarimetra; 

skaner portativ dokumentesh; media 

player portativ; karikues portativ me 

energji elektrike; altoparlantët portativë; 

matës portativ pluhuri ultra të imët; 

balancat e saktësisë; aparate matëse 

precize; matës presioni; priza treguese të 

presionit për valvulat; treguesit e presionit; 

aparat për matjen e presionit; bordet e 

qarkut të shtypur; qarqet e shtypura; 

printera për përdorim me kompjuterë; 

prizmat [optikë]; sonda për qëllime 

shkencore; përpunuesit [njësitë e 

përpunimit qendror] / njësitë e përpunimit 

qendror [përpunuesit]; aparate 

projeksioni; pajisje mbrojtëse kundër 

rrezeve X, jo për qëllime mjekësore; 

pajisje mbrojtëse për përdorim personal 

kundër aksidenteve; mburojat mbrojtëse të 

fytyrës për punëtorët; filma mbrojtës të 

përshtatur për ekranet e kompjuterit; filma 

mbrojtës të përshtatur për telefonat 

inteligjentë; helmeta mbrojtëse; helmeta 

mbrojtëse për sport; maska mbrojtëse, jo 

për qëllime mjekësore; kostume mbrojtëse 

për aviatorët; raportorët [instrumentet 

matëse]; makineri për letrat me vrimë në 

zyrë; butona shtypës për zile; pirometra; 

treguesit e sasisë; kompjuterët kuantikë; 

Diodat me pika kuantike [QLED]; aparat 

radari; radio kërkues personash; aparate 

radiologjike për qëllime industriale; 

ekranet radiologjike për qëllime 

industriale; radiot; komplete 

radiotelegrafike; komplete 

radiotelefonike; pajisje për sigurinë e 

trafikut hekurudhor; diapazone / telemetra; 

lexues [pajisje për përpunimin e të 

dhënave]; kamera të pasme për automjete; 

gramafonë; artikuj reflektues për veshje, 

për parandalimin e aksidenteve; jelekë 

sigurie reflektuese; refraktometra; 

refraktorët; aparate rregulluese, elektrike; 

reletë, elektrike; aparate me telekomandë; 

fishekëzjarrë shpëtimi, jo shpërthyese dhe 

jo piroteknike; shpërthime sinjalizuese me 

lazer shpëtimi; rezistenca, elektrike; 

respiratorë për filtrimin e ajrit, jo për 

qëllime mjekësore; maska për 

frymëmarrje, jo për qëllime mjekësore; 

manekinet e reanimacionit [aparatet 

mësimore]; simulatorët e trajnimit të 

reanimacionit; tuba qelqi; strukturë 

metalike mbajtëse për tuba qelqi dhe 

pajisje të tjera; reostatet; helmeta; 

përmasat e unazave; sinjalistika rrugore, 

ndriçuese ose mekanike; shufra për 

parashikuesit e ujit; vizore [instrumentet 

matëse]; sakarometra; rrjeta sigurie; rripat 

e sigurisë, përveç sediljeve të automjeteve 
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dhe pajisjeve sportive; shenja sigurie 

[shkëlqyese]; pëlhura të gomuara sigurie; 

salinometra; njehsorët e gjetësit satelitor; 

aparate navigimi satelitor; satelitët për 

qëllime shkencore; peshore; peshore me 

analizues të masës trupore; skanerë 

[aparat] për kryerjen e diagnostifikimit të 

automobilave; skanerë për përpunimin e të 

dhënavel ekranet [foto]; ekranet për 

fotogdhendje; matës me vida; robotët e 

mbikëqyrjes së sigurisë; xhetonat e 

sigurisë [pajisjet e enkriptimit]; terminalet 

e vetë-kontrollit; lente për autofotografi; 

unaza për autofotografi për telefonat 

inteligjentë; shkopinj për autofotografi 

[monopoda dore]; gjysmëpërçuesit; 

sekstantët; mbështjellës për kabllot 

elektrike; këpucë për mbrojtje nga 

aksidentet, rrezatimi dhe zjarri; lëshimet e 

grilave [fotografi]; grila [fotografi]; 

teleskopë shikimi për armë zjarri / pamje 

teleskopike për armë zjarri; kambanat 

sinjalizuese; fenerë sinjalizues; bova 

sinjalizuese; panele sinjalizuese, ndriçuese 

ose mekanike; bilbila sinjalizues; sinjale, 

ndriçuese ose mekanike; shenja, të 

ndritshme; simulatorë për drejtimin dhe 

kontrollin e automjeteve; sirenat; mbajtës 

për laptopë; pinca me rrëshqitje; 

projektorë rrëshqitës / aparate projeksioni 

të transparencës; vizore me 

rrëshqitje;treguesit e pjerrësisë / 

klinometrat / treguesit e gradientit / 

inklinometrit; unaza inteligjente; 

altoparlantë inteligjentë; syze inteligjente; 

telefonat inteligjentë; orë inteligjente; 

detektorë tymi; snorkels; softueri si pajisje 

mjekësore [SaMD], i shkarkueshëm; 

bateritë diellore; panele diellore për 

prodhimin e energjisë elektrike; helmetat e 

saldatorëve; valvulat solenoid [çelsat 

elektromagnetikë]; sonare; instrumente 

për gjetjen e zërit; aparate për regjistrimin 

e zërit; bartës të regjistrimit të zërit; shirita 

për regjistrimin e zërit; aparate për 

riprodhimin e zërit; aparate për 

transmetimin e zërit; aparatet dhe makinat 

e tingullit; kabllo tingëlluese; linja 

kumbuese; raketa që tingëllojnë; 

shkëndija-roje; tuba që përcjellin zërin; 

kuti syzesh; zinxhirë syzesh; korda syzesh; 

korniza syzesh; lente për syze; syze; syze 

për korrigjimin e mungesës së shikimit të 

ngjyrave; aparat spektrograf; 

spektroskopët; aparate për kontrollin e 

shpejtësisë  për automjete; treguesit e 

shpejtësisë; aparat për matjen e shpejtësisë 

[fotografi]; rregullatorët e shpejtësisë për 

disqe muzikore; sferometra; bobina 

[fotografi]; bilbilat sportive; sisteme 

spërkatës për mbrojtje nga zjarri; vizore 

katrore për matje; katrorë për matje; 

rregullatorët e ndriçimit të skenës; mbajtës 

të përshtatura për laptopë; mbajtës për 

aparat fotografik; kabllot e startuesit për 

motorët; aparate drejtuese automatike per 

automjete; transformatorë step  up; 

stereoskopët; aparate stereoskopike; 

distileri për eksperimente laboratorike; 

stroboskopët; bokse; sulfitometra; syze 

dielli; syze dielli për kafshët shtëpiake; 

aparate dhe instrumente gjeodezike; 

zinxhirë vrojtimi; instrumentet e vrojtimit; 

nivelet e topografëve; mbulesa mbijetese; 

centrale; kuadër elektrikë [energjia 

elektrike]; çelsat, elektrike; Kuadrat T për 

matje; kompjuterët tabletë; takometrat; 

magnetofon; taksimetra; aparate 

mësimore; robotë mësimorë; mbrojtësit e 

dhëmbëve; aparate telekomunikacioni në 

formën e bizhuterive; telat e telegrafit; 

telegrafi [aparat]; aparate telefonike; 

dorezë telefoni; transmetuesit telefonik; 

telat e telefonit; robotët e teleprezencës; 

teleprintera; teleprompterët; teleruptera; 

teleskopët; pamjet teleskopike për artileri; 

aparate televizive; etiketat e treguesve të 

temperaturës, jo për qëllime mjekësore; 

treguesit e temperaturës; terminalet 

[energjia elektrike]; epruveta; aparate 

testimi jo për qëllime mjekësore; instalime 

per parandalimin e vjedhjeve, elektrike; 

teodolitë; kamerat e imazhit termik; 

valvola termionike / tuba termionikë; 
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termo-higrometra; termometra, jo për 

qëllime mjekësore; termostate; termostate 

per automjete; thin client kompjuterë; 

altoparlantët me film të hollë; numëruesit 

me fije; terminalet e shpërndarjes së 

biletave, elektronike; printera biletash; 

orët e kohës [pajisjet e regjistrimit të 

kohës]; aparat për regjistrimin e kohës; 

kohëmatës, automatike; krahë për 

gramafonë; fishekë toneri, të pambushura, 

për printera dhe fotokopje; totalizatorë; 

topa gjurmësh [pajisje periferike 

kompjuterike]; konet e trafikut; aparate 

semaforike [pajisje sinjalizuese]; 

transformatorë [energji elektrike]; 

tranzistorë [elektronikë]; transmetues 

[telekomunikacion]; transmetuesit e 

sinjaleve elektronike; komplete 

transmetimi [telekomunikacion]; 

transparenca [fotografi]; transponderët; 

trioda; trekëmbëshe për kamera; aparate 

imazherike me ultratinguj, jo për qëllime 

mjekësore; urinometra; USB flash disk; 

robotët humanoidë të programueshëm nga 

përdoruesi, të pakonfiguruar; matës 

vakum; tuba vakum [radio]; variometra; 

trekëndëshat e paralajmërimit të prishjes 

së automjetit; radiot e automjeteve; vernie; 

video monitorues për fëmijë; videokaseta; 

kaseta për lojëra video; tavolina për 

miksimin e videove; videoprojektorë; 

videoregjistruesit; ekranet video; telefonat 

video; videokasetat; shikues, fotografik; 

kontrollorët e realitetit virtual; kufje të 

realitetit virtual; viskozimetra; vizore për 

helmeta; rregullatorët e tensionit për 

automjete; mbrojtëse të rritjes së tensionit; 

voltmetra; makinat e votimit; pllaka për 

qarqet e integruara; pedale wah-wah; 

marrës dore; shenja paralajmëruese [të 

ndritshme]; tabaka larëse [fotografi]; 

treguesit e nivelit të ujit; valëmatësit; 

gjurmuesit e aktivitetit që vishen; 

kompjuterë që vishen; altoparlantë që 

vishen; monitorë që shfaqin video që 

vishen; peshore; aparatet dhe instrumentet 

e peshimit; makina peshimi; rripa peshe 

për zhytës; peshat; kostume noti, zhytje, 

surfing; matës të shtrirjes së rrotave; 

bilbilat e alarmit; çorapet e erës për të 

treguar drejtimin e erës; lidhësit e telave 

[energjia elektrike]; printera portativë me 

valë për përdorim me laptopë dhe pajisje 

celulare; mikrofona me altoparlantë me 

valë; tela, elektrike; mbështetëse dore për 

përdorim me kompjuterë; aparat me rreze 

X jo për qëllime mjekësore; filmat me 

rreze X, të ekspozuara; fotografi me rreze 

X, përveç për qëllime mjekësore; tuba me 

rreze X jo për qëllime mjekësore; 

25 - Veshje, këpucë, kapele. reçipeta 

ngjitëse; këmisha; çizme të shkurtëra; 

përparëse [veshje]; askot; pantallona për 

bebe [të brendshme]; bandana [shami]; 

robdeshambër banje; sandale për banjë; 

pantofla banjoje; kapuç noti; kostume 

banje / rroba banje për femra; rroba banje 

për meshkuj; rroba plazhi; këpucë plazhi; 

rripa [veshje]; beret; gushore për bebe, jo 

prej letre; gushore për fëmijë, me mëngë, 

jo prej letre; shall i gjatë me pupla 

[gjerdane]; korse trupore [të brendshme]; 

pjesa e përparme e çizmeve; çizme per 

sport; çizme; mbathje me këmbë të 

shkurtëra për meshkuj (boksera); mbajtëse 

[varëse] për veshje; reçipeta; çorape të 

gjata; kanatiere; kapele me strehë; kapele; 

përparëse; veshje fizike të vërtetuara 

nëpërmjet kuponave të pakopjueshëm 

[NFT]; veshje që përmbajnë substanca 

dobësuese; veshje për gjimnastikë; veshje 

me LED; veshje të imituara prej lëkure; 

veshje prej lëkure; veshje; palltot; jakë 

[veshje]; paliçeta [veshje]; korselet; korse 

[të brendshme]; butona këmishe / 

mansheta [veshje]; doreza çiklizmi; veshje 

për çiklistët; jaka të heqshme; nën sqetulla; 

robdeshambër; doreza ngarje; kufje 

veshësh [veshje]; veshje të qëndisura; 

espadrilla (këpucë pa taka); mbulesa për 

fytyrën [veshje], jo për qëllime mjekësore 

ose sanitare / maska për fytyrën [veshje], 

jo për qëllime mjekësore ose sanitare; 

doreza pa gishta; jelekë peshkimi; 
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aksesorë metalikë për këpucë; këpucë 

futbolli; shamitë e këmbëve, jo me ngrohje 

elektrike; pjesa e sipërme e këpucëve; 

kepucë; peliçe; peliçe [veshje]; gabardina 

[veshje]; rripat e mbulesës mbrojtëse prej 

pëlhure ose lëkure për kyçin e këmbës dhe 

pjesën e poshtme të këmbës; mbulesa 

mbrojtëse prej pëlhure ose lëkure për 

kyçin e këmbës dhe pjesën e poshtme të 

këmbës; galloshe; veshje e brendshme e 

bërë nga një fije ose rrip pëlhure dhe që 

përdoret për të mbajtur çorape (gartera); 

brezat (synon të hollojë ijet, vithet dhe 

zonën e kofshëve); dorashka [veshje]; 

këpucë gjimnastike; pelerina parukerie; 

gjysmë çizme; hanbok; korniza të 

kapelave [skelete]; mbulesa e kokës 

(veshje e destinuar për të mbuluar 

pjesërisht ose plotësisht kokën. Përdoret 

për t'u mbrojtur nga dielli i mundshëm, i 

ftohti, shiu ose për përdorim estetik ose për 

mbrojtje higjienike, apo edhe për qëllime 

sociale); shirita koke [veshje]; shami 

(vello); veshje e kokës; mbrojtësa për 

thembrat për këpucë; taka për këpucë; taka 

për çorape; takat; kapuça [veshje]; çorape 

për femra; shualle të brendshme këpucësh; 

xhaketa [veshje]; bluza [veshje]; 

uniformat e xhudos; fustane të thurrura; 

uniformat e karatesë; kimonot; mbathje 

femrash; trikotazh [veshje]; veshje latex; 

petka [veshje]; geta [ngrohës për këmbët] 

/ ngrohës për këmbët; geta (pantallona 

shumë të holla dhe të ngushta në këmbë, 

deri në pulp ose kyçin e këmbës); triko; 

uniformë identifikuese e veshur nga një 

shërbëtor, ose nga një zyrtar; manipula 

(brez i qëndisur prej mëndafshi ose 

pëlhure të ngjashme që varet në krahun e 

majtë dhe përdoret vetëm gjatë meshës të 

fesë krishtere dhe ka gjithmonë të njëjtën 

ngjyrë liturgjike si veshjet e tjera të 

meshës); mantila (dantellë tradicionale 

liturgjike femërore ose vello mëndafshi 

ose shall i veshur mbi kokë dhe shpatulla, 

shpesh mbi një stoli flokësh të gjatë); 

kostume karnavale; mitres [kapelet] / 

mitra [kapelet] (është një lloj mbulesë 

koke e njohur si mbulesa tradicionale, 

ceremoniale e peshkopëve dhe abatëve të 

caktuar në krishterimin tradicional); 

dorashka (kanë një seksion që mbulon 

gishtin e madh dhe një seksion tjetër që 

mbulon katër gishtat së bashku); rripa që 

mbajnë paratë [veshje]; veshje për shoferë; 

manikota [veshje]; shalle tub qafe; 

kravata; pastat e thithkave që janë të 

brendshme; pajisje kundër rrëshqitjes për 

këpucë; veshje të jashtme; kominoshe; 

pardesy; veshje letre; kapele letre [veshje]; 

xhaketë e papërshkueshme nga uji, e 

mbushur me gëzof me lëkurë kafshe, e 

pajisur me kapuç, e mbyllur dhe e lidhur 

me zinxhir deri në qafë; pelerinat; pelise 

(peliçe); veshje e brendshme që vishet nën 

një fund ose një fustan; shami xhepi; 

xhepa për veshje; ponço (veshje e përdorur 

gjerësisht si mantel, që përbëhet nga një 

copë leshi drejtkëndëshe me një hapje 

qendrore për të kaluar kokën); pizhame; 

anti  gërryes (veshje sportive e bërë nga 

material elastik dhe najloni ose poliestër, 

që mbron mbajtësin nga gërvishtjet e 

llojeve të ndryshme); veshje të gatshme 

(veshje të disponueshme në treg, të cilat 

një blerësi i përvetëson ashtu siç janë, por 

duke i privuar nga funksioni utilitar, që 

duke u shtuar një titull, një datë, 

ndonjëherë një mbishkrim, i prezanton në 

një ekspozitë arti, ku objektit u jepet 

statusi i veprave të artit); mbulesa të 

gatshme [pjesë veshjesh]; sandale; saris 

(veshje grash nga nënkontinenti indian, që 

përbëhet nga një shtrirje e pa qepur 

pëlhure e endur e rregulluar mbi trup si një 

mantel, me një skaj të ngjitur në bel, 

ndërsa skaji tjetër qëndron mbi njërën 

shpatull si një shall, ndonjëherë duke 

zhveshur një pjesë të mesit); sarong 

(veshje që përbëhet nga një skaj i lirë i bërë 

nga një rrip i gjatë pëlhure i mbështjellë 

lirshëm rreth trupit dhe i veshur nga burrat 

dhe gratë); breza për veshje (brez që 

përbëhet nga një copë pëlhure e gjatë që 
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njerëzit e veshin rreth belit ose mbi njërën 

shpatull, veçanërisht me rroba zyrtare); 

shalle (aksesor veshjeje i përbërë në thelb 

nga një brez pëlhure me një gjerësi të 

caktuar, i veshur rreth qafës ose afër 

kokës, për t'u mbuluar nga të ftohtit, për 

elegancë ose për arsye fetare); shalle (një 

copë pëlhure e madhe e veshur sidomos 

nga gratë ose vajzat mbi supet dhe/ose 

kokën e tyre); gjoks këmishë, pjesa e 

përparme e këmishës; zgjedhat e 

këmishave (zgjedha është një copë pëlhure 

që shtrihet mbi supe, e cila ndihmon që 

pjesët e përparme dhe të pasme të pëlhurës 

të varen drejt, duke i dhënë një strukturë të 

mirë shpatullës); këmisha; këpucë; 

këmisha me mëngë të shkurtra; tapa dushi; 

çizmet e skive; dorezat e skive; funde; 

pantallona me fund mini (veshje që duket 

si një fund i shkurtër nga përpara, por ka 

pantallona të shkurtra (një pjesë të 

shkurtër, të veçantë për secilën këmbë) 

poshtë ose pas skajit); kapë e kafkës; 

maskat e gjumit; pantofla; mbathje [të 

brendshme]; mbajtëse për çorape; çorape; 

tabani për këpucë (pjesa e poshtme e 

këpucës në kontakt të drejtpërdrejtë me 

tokën, që synon të mbrojë shputën e 

këmbës); spatat, mbrojtëset e spërkatjes 

(janë aksesor i këpucëve për veshjen e 

jashtme, që mbulojnë pjesën e poshtme 

dhe kyçin e këmbës); fanella sportive; 

këpucë sportive; kanota sportive; veshje 

sportive me sensorë dixhitalë; varëse 

çorapesh; çorape; rripa për reçipeta; studs 

për këpucë futbolli / taka për këpucë 

futbolli; xhaketa me përbërje pambuku, 

ose leshi, ose përzjerrje e të dyjave 

[veshje]; kostume; çorape që thithin 

djersën; çorape thithëse të djersës; 

pulovra; pellush [të brendshme]/trupore 

[të brendshme]; bluza të vogla; doreza 

termike për pajisjet me ekran me prekje; 

geta; këshilla për këpucët; toga; kapele 

cilindri; pantallona; çallma; mbathje; të 

brendshme; uniformat; valenki [çizme me 

ndjesi]; vello [veshje]; vizore koke 

(mbajnë kokën të ftohtë dhe të thatë ndërsa 

mbajtësi është duke marrë pjesë në një 

stërvitje ose garë); jelek; veshje të 

papërshkueshme nga uji; rripi i lëkurës për 

këpucë (është copa e lëkurës që kalon 

përgjatë pjesës së jashtme të këpucës dhe 

shërben për të ngjitur pjesën e sipërme me 

tabanin e këpucës); nën gushorja (është një 

fashë ose shirit i gjerë që kalon nën mjekër 

dhe mbështillet rreth fytyrës dhe qafës, 

duke u bashkuar në majë të kokës); këpucë 

druri. 

35 - Reklamim; administrimin, 

organizimin dhe menaxhimin e biznesit; 

funksionet e zyrës; administrimi i 

programeve të besnikërisë së 

konsumatorëve; administrimi i 

programeve të fluturimeve të shpeshta; 

asistencë administrative në përgjigje të 

thirrjeve për tenderë / asistencë 

administrative në përgjigje të kërkesave 

për propozime [RFPs]; përpunimi 

administrativ i porosive të blerjes; 

shërbime administrative për referime 

mjekësore; shërbime administrative për 

zhvendosjen e bizneseve; reklamimi / 

publiciteti; shërbime të agjencive 

reklamuese / shërbime të agjencive 

publicitare; reklamimi me porosi me 

postë; shërbime reklamimi për të krijuar 

identitetin e markës për të tjerët; shërbime 

këshillimore për menaxhimin e biznesit; 

shërbimet e kujtesës së takimeve 

[funksionet e zyrës]; shërbimet e caktimit 

të takimeve [funksionet e zyrës]; 

organizimin dhe zhvillimin e ngjarjeve 

komerciale; organizimi i abonimeve të 

gazetave për të tjerët; organizimi i 

abonimeve në shërbimet e mbledhjes 

elektronike të tarifave [ETC] për të tjerët; 

rregullimin e abonimeve në shërbimet e 

telekomunikacionit për të tjerët; ankandet; 

postimi i faturave; kontabiliteti; vlerësimet 

e biznesit; auditimi i biznesit; shërbime 

konsulence biznesi për transformimin 

dixhital; shërbimet e ekspertëve për 

efikasitetin e biznesit; pyetjet për biznesin; 
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shërbimet e ndërmjetësimit të biznesit në 

lidhje me përputhjen e investitorëve të 

mundshëm privatë me sipërmarrësit që 

kanë nevojë për financim; shërbimet e 

ndërmjetësimit të biznesit që kanë të bëjnë 

me përputhjen e profesionistëve të 

ndryshëm me klientët; hetimet e biznesit; 

konsulencë për menaxhimin e dhe 

organizimin e biznesit; ndihmë për 

menaxhimin e biznesit; konsulencë për 

menaxhimin e biznesit; menaxhimi i 

biznesit për ofruesit e shërbimeve të 

pavarura; menaxhimin e biznesit të 

hoteleve; menaxhimin e biznesit të 

artistëve interpretues; menaxhim biznesi i 

programeve të rimbursimit për të tjerët; 

menaxhimi i biznesit të sportistëve; 

konsulencë për organizimin e biznesit; 

kërkimi i partneritetit të biznesit; shërbime 

të menaxhimit të projekteve të biznesit për 

projekte ndërtimi; hulumtim biznesi; 

administrimi tregtar i licencimit të 

mallrave dhe shërbimeve të të tjerëve; 

shërbimet e agjencive të informacionit 

komercial; shërbimet e ndërmjetësimit 

tregtar; shërbimet e lobimit komercial; 

asistencë për menaxhimin komercial ose 

industrial; shërbimet e inteligjencës 

konkurruese; përmbledhja e informacionit 

në bazat e të dhënave kompjuterike; 

përpilimi i statistikave; përpilimi i 

indekseve të informacionit për qëllime 

komerciale ose reklamuese; menaxhim 

kompjuterik i dosjeve; menaxhim 

kompjuterik i dosjeve dhe i të dhënave 

mjekësore; konsulencë në lidhje me 

strategjitë e komunikimit të reklamave; 

konsulencë në lidhje me strategjitë e 

komunikimit të marrëdhënieve me 

publikun; profilizimi i konsumatorit për 

qëllime komerciale ose marketingu; 

shërbimet e komunikimit të korporatave; 

analiza e çmimit të kostos; shërbimet e 

përpunimit të të dhënave [funksionet e 

zyrës]; kërkimi i të dhënave në dosjet 

kompjuterike për të tjerët; demonstrimi i 

mallrave; zhvillimi i koncepteve të 

reklamimit; zhvillimi i strategjive të 

organizimit të biznesit në lidhje me 

përgjegjësinë sociale të korporatës; 

zhvillimi i koncepteve të marketingut; 

reklamimi me postë direkte; 

përhapja/propagandimi i çështjeve 

reklamuese; shpërndarja e mostrave; 

hartimi i pasqyrave të llogarive; 

parashikimi ekonomik; shërbimet e 

agjencisë së punësimit; auditimi financiar; 

shërbimet e regjistrit të dhuratave; 

sherbime agjencish import-eksporti; 

marketing i influencuesit; menaxhimin e 

përkohshëm të biznesit; faturimi; 

shërbimet e planifikimit për qëllime 

reklamimi; shërbimet e gjenerimit të 

klientëve potencialë; shërbimet e 

inteligjencës së tregut; studimet e tregut; 

marketingu; marketingu në kuadrin e 

publikimit të softuerit; hulumtim 

marketingu; marketing përmes vendosjes 

së produktit për të tjerët në mjedise 

virtuale; shërbimet e marrëdhënieve me 

mediat; modelimi për reklamim ose 

promovim të shitjeve; negocimi dhe 

përfundimi i transaksioneve tregtare për 

palët e treta; negocimin e kontratave të 

biznesit për të tjerët; shërbimet e 

përzgjedhjes së lajmeve; marrja me qira e 

makinerive dhe pajisjeve të zyrës; 

reklamimi në internet në një rrjet 

kompjuterik; shërbime të porositjes online 

në fushën e restorantëve për marrjen dhe 

dërgimin; shërbimet e shitjes me pakicë në 

internet të muzikës dhe të filmave të 

shkarkueshëm dhe të regjistruar 

paraprakisht; shërbime të shitjes me 

pakicë në internet për muzikë digjitale të 

shkarkueshme; shërbime të shitjes me 

pakicë në internet për zile të 

shkarkueshme; shërbime të shitjes me 

pakicë në internet për veshje virtuale të 

shkarkueshme; sondazhi i opinionit; 

organizimi i ekspozitave për qëllime 

komerciale ose reklamuese; organizimi i 

sfilatave të modës për qëllime 

promovuese; organizimi i panaireve 
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tregtare; reklamat në natyrë; menaxhimi 

administrativ i jashtëm për kompanitë; 

shërbimet e jashtme [ndihma e biznesit]; 

reklamat me pagesë për klikim; përgatitja 

e listës së pagave; konsulencë për 

menaxhimin e personelit; rekrutimi i 

personelit; shërbimet e fotokopjimit; 

përgatitjen e studimeve të profitabilitetit të 

biznesit; prezantimi i mallrave në mediat e 

komunikimit, për qëllime të shitjes me 

pakicë; shërbimet e krahasimit të 

çmimeve; shërbimet e prokurimit për të 

tjerët [blerja e mallrave dhe shërbimeve 

për biznese të tjera]; prodhimi i filmave 

reklamues; prodhimi i programeve 

teleshoping (teleshitjes); konsulencë 

profesionale biznesi; promovimi i 

mallrave dhe i shërbimeve përmes 

sponsorizimit të ngjarjeve sportive; 

promovimi i mallrave nëpërmjet 

ndikuesve (influencuesve); ofrimi i 

informacionit të biznesit; ofrimi i 

informacionit të biznesit nëpërmjet një 

faqe interneti; ofrimi i informacionit të 

kontaktit komercial dhe të biznesit; ofrimi 

i informacioneve dhe këshillave 

komerciale për konsumatorët në zgjedhjen 

e produkteve dhe shërbimeve; ofrimi i 

informacionit të librit të telefonit; ofrimi i 

renditjes së përdoruesve për qëllime 

komerciale ose reklamuese / ofrimi i 

vlerësimeve të përdoruesve për qëllime 

komerciale ose reklamuese; ofrimi i 

komenteve të përdoruesve për qëllime 

komerciale ose reklamuese; ofrimi i një 

tregu në internet për blerësit dhe shitësit e 

dosjeve të imazhit digjital të 

shkarkueshëm të vërtetuar nga kuponat e 

pakopjueshëm [NFT]; ofrimi i një tregu 

online për blerësit dhe shitësit e mallrave 

dhe shërbimeve; testimi psikologjik për 

përzgjedhjen e personelit; marrëdhëniet 

me publikun; publikimi i teksteve 

publicitare; marrja me qira e materialit 

publicitar; reklamat në radio; shërbimet e 

pritjes për vizitorët [funksionet e zyrës]; 

regjistrimin e komunikimeve dhe të 

dhënave me shkrim; dhënia me qira e 

hapësirës reklamuese; marrja me qira e 

kohës së reklamimit në mediat e 

komunikimit; marrja me qira e tabelave 

[tabelat reklamuese]; marrja me qira e 

kasave; marrja me qira e pajisjeve të zyrës 

në ambientet e bashkëpunimit; marrja me 

qira e makinerive fotokopjuese; marrja me 

qira e stendave të shitjes; marrja me qira e 

makinave shpërndarëse automatike; 

shërbime të shitjes me pakicë për preparate 

farmaceutike, veterinare dhe sanitare dhe 

furnizime mjekësore; shërbimet e shitjes 

me pakicë për veprat e artit të ofruara nga 

galeritë e artit; shërbimet e shitjes me 

pakicë në lidhje me produktet e bukës; 

shërbime të shitjes me pakicë në lidhje me 

dosjet e imazheve digjiitale të 

shkarkueshme të vërtetuara nga kupona jo 

të kopjueshëm [NFT]; promovimi i 

shitjeve për të tjerët; kërkimi i shitjeve për 

të tjerët; shkrimi i skenarit për qëllime 

reklamimi; optimizimi i motorëve të 

kërkimit për promovimin e shitjeve; 

shërbime sekretarie; veshja e vitrinës; 

stenografi; kërkimi i sponsorizimit; 

sistemimi i informacionit në bazat e të 

dhënave kompjuterike; marketing i 

synuar; shërbimet e depozitimit të taksave; 

përgatitjen e taksave; shërbimet e 

telemarketingut; përgjigje telefonike për 

abonentët e padisponueshëm; shërbimet e 

centralit telefonik; reklamat televizive; 

transkriptimi i komunikimeve [funksionet 

e zyrës]; daktilografimi; përditësimi dhe 

mirëmbajtja e të dhënave në bazat e të 

dhënave kompjuterike; përditësimin dhe 

mirëmbajtjen e informacionit në regjistra; 

përditësimi i materialit reklamues; 

indeksimi në internet për qëllime 

komerciale ose reklamuese; optimizimi i 

trafikut të faqes në internet; shërbime të 

shitjes me shumicë për preparate 

farmaceutike, veterinare dhe sanitare dhe 

furnizime mjekësore; përpunim teksti; 

shkrimi i biografisë për të tjerët / shkrimi i 
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përmbledhjeve për të tjerët; shkrimi i 

teksteve publicitare. 

41 - Arsimi; ofrimi i trajnimit; argëtim; 

aktivitete sportive dhe kulturore; akademi 

[arsimi]; udhëzime për aikido; shërbimet e 

parkut zbavitës; trajnimi i kafshëve; 

rregullimi dhe zhvillimi i kolokiumeve; 

organizimi dhe drejtimi i koncerteve; 

organizimi dhe zhvillimi i konferencave; 

organizimi dhe zhvillimi i kongreseve; 

organizimi dhe zhvillimi i ngjarjeve 

argëtuese; organizimi dhe zhvillimii i 

forumeve të edukatimit personal; 

organizimi dhe zhvillimi i seminareve; 

organizimi dhe zhvillimi i ngjarjeve 

sportive; organizimi dhe zhvillimi i 

simpoziumeve; organizimi dhe realizimi i 

workshopeve [trajnimi]; organizimi i 

konkurseve të bukurisë; organizimi i 

konkurseve të bukurisë për kafshët; arsimi 

në shkollë me konvikt; rezervimi i 

vendeve për shfaqje; shërbimet e 

kaligrafisë; mbishkrimi; prezantime 

kinematografike; stërvitje [trajnim]; 

drejtimi i klasave të fitnesit; drejtimi i 

tureve të ngjitjes me guidë; drejtimi i 

tureve me guidë; kurse me 

korrespondencë; shërbimet kulturore, 

arsimore ose argëtuese të ofruara nga 

galeritë e artit; regjia e shfaqjeve; 

shërbimet disk jockey; shërbimet e 

diskotekës; dublimi; shërbimet e sporteve 

elektronike; shërbime të asistencës 

arsimore për personat me nevoja 

individuale; provim; provim për 

përdoruesit që të kualifikohen për pilot të 

dronëve; shërbime arsimore të ofruara nga 

shkollat; publikimi elektronik në desktop; 

shërbime të argëtuesit; shërbime argëtimi; 

shërbime argëtimi të ofruara në mjedise 

virtuale; dhoma e arratisjes [argëtim] / loja 

e arratisjes [argëtim]; pikturim fytyre; 

regji filmi, përveç filmave reklamues; 

shpërndarja e filmit; prodhimi i filmit, 

përveç filmave reklamues; shërbimet e 

lojërave të fatit; shërbimet e lojërave të 

ofruara në internet nga një rrjet 

kompjuterik; marrja me qira e pajisjeve të 

lojërave; shërbimet e bibliotekës së 

lojërave; udhëzim gjimnastikor; shërbimet 

e klubit shëndetësor [trajnim për shëndetin 

dhe fitnesin]; shërbimet e kampeve të 

pushimeve [argëtim]; udhëzim për xhudo; 

shërbime karaoke; transferimi i njohurive 

dhe i përvojës (know  how) [trajnim]; 

interpretimi gjuhësor; shërbimet e 

planifikimit, të ndryshme nga ato për 

qëllime reklamimi; shërbimet e 

huadhënies së bibliotekës; sherbime 

teknik ndricimi për evente; mikrofilmimi; 

shërbimet e bibliotekës së lëvizshme / 

shërbimet e librarive; modelimi për artistë; 

shërbimet e studios filmike; shërbimet e 

bibliotekës multimediale; shërbimet e 

kompozimit muzikor; edukimi muzikor; 

shërbimet e gazetarëve; shërbimet e 

klubeve të natës [argëtim]; çerdhe; 

publikimi online i librave dhe i revistave 

elektronike; shërbimet e orkestrës; 

organizimi i ngjarjeve të garave të 

kafshëve; organizimi i valleve; organizimi 

i garave [edukimi ose argëtimi]; 

organizimi i ngjarjeve argëtuese duke 

veshur kostumin e një personazhi të 

videolojërave; organizimi i garave 

sportive elektronike; organizimi i 

ekspozitave për qëllime kulturore ose 

edukative; organizimi i sfilatave të modës 

për qëllime argëtimi; organizimi i lotarive; 

organizimi i shfaqjeve [shërbimet e 

organizatorit të spektakleve, koncerteve, ]; 

organizimi i garave sportive; planifikimi i 

festës [argëtim]; shërbimet e trajnerit 

personal [trajnim fitnesi]; shërbime të 

imazhit fotografik me dron; raportim 

fotografik; fotografim; edukimi fizik; 

shërbimet e vlerësimit të aftësisë fizike për 

qëllime trajnimi; trajnim praktik 

[demonstrimi]; prezantimi i shfaqjeve të 

cirkut; prezantimi i shfaqjeve të 

drejtëpërdrejta; prezantimi i shfaqjeve të 

varietesë; paraqitja e ekspozitave muzeale; 

prodhimi i muzikës; prodhimi i 

podkasteve; prodhimi i programeve 
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radiotelevizive; prodhimi i shfaqjeve; 

ofrimi i shërbimeve të sallave të lojërave; 

ofrimi i objekteve për kazino [bixhoz]; 

sigurimi i objekteve për të luajtur lojëra 

me interpretim të rolit në mënyrë të 

drejtpërdrejtë [LARP]; sigurimi i filmave, 

të pashkarkueshëm, nëpërmjet shërbimeve 

video-sipas kërkesës (video on demand); 

ofrimi i objekteve për golf; ofrimi i 

informacionit në fushën e edukimit; ofrimi 

i informacionit në fushën e argëtimit; 

ofrimi i informacionit në lidhje me 

aktivitetet rekreative; ofrimi i objekteve 

për objektet muzeale; ofrimi i publikimeve 

elektronike online, të pashkarkueshme; 

ofrimi i imazheve në internet, të 

pashkarkueshme; ofrimi i muzikës në 

internet, të pashkarkueshme; ofrimi i 

videove në internet, të pashkarkueshme; 

ofrimi i turneve virtuale të drejtuara në 

internet; ofrimi i objekteve rekreative; 

sigurimi i ambienteve sportive; ofrimi i 

programeve televizive, të 

pashkarkueshme, nëpërmjet shërbimeve 

video sipas kërkesës (video on demand); 

ofrimi i trajnimit dhe i provimit për 

qëllime certifikimi; ofrimi i renditjes së 

përdoruesve për qëllime argëtuese ose 

kulturore / ofrimi i vlerësimeve të 

përdoruesve për qëllime argëtuese ose 

kulturore; ofrimi i komenteve të 

përdoruesve për qëllime argëtuese ose 

kulturore; botimi i librave; botimi i 

teksteve, përveç teksteve publicitare; 

argëtimi radiofonik; shërbimet e studios së 

regjistrimit; edukimi fetar; marrja/dhënia 

me qira e veprave të artit; marrja/dhënia 

me qira e pajisjeve audio; marrja/dhënia 

me qira e aparateve kinematografike; 

marrja/dhënia me qira e lexuesve 

elektronikë të librave; marrja/dhënia me 

qira e robotëve humanoidë që kanë 

funksione komunikimi dhe mësimi për 

argëtimin e njerëzve; marrja/dhënia me 

qira e akuariumeve të brendshme; 

marrja/dhënia me qira e aparateve të 

ndriçimit për grupe teatrore apo studio 

televizive; marrja/dhënia me qira e 

filmave; marrja/dhënia me qira e 

rekuizitave filmike; marrja/dhënia me qira 

e aparateve radiotelevizive; marrja/dhënia 

me qira e ambienteve të shfaqjes; 

marrja/dhënia me qira e pajisjeve të 

zhytjes pa kostumin e zhytjes; 

marrja/dhënia me qira e incizimeve 

zanore; marrja/dhënia me qira e pajisjeve 

sportive, përveç automjeteve; 

marrja/dhënia me qira e terreneve 

sportive; marrja/dhënia me qira e 

ambienteve të stadiumit; marrja/dhënia me 

qira e skenës; marrja/dhënia me qira e 

fushave të tenisit; marrja/dhënia me qira e 

simulatorëve të trajnimit; marrja/dhënia 

me qera e videokamerave / marrja/dhënia 

me qera e kamerave; marrja/dhënia me 

qira e videokasetave regjistruese; 

marrja/dhënia me qira e videokasetave; 

kërkime në fushën e edukimit; udhëzime 

për sado [udhëzim për ceremoninë e çajit]; 

planifikimi i programeve radiotelevizive; 

shkrimi i skenarit; shkrimi i skenarit, 

përveç për qëllime reklamimi; interpretimi 

i gjuhës së shenjave; shërbime udhëtimi të 

simuluara të ofruara në mjedise virtuale 

për qëllime argëtimi; shkrimi i këngëve; 

shërbime inxhinierike të zërit për ngjarje; 

shërbimet e kampeve sportive; titrimi; 

mësimdhënie / shërbime edukimi / 

shërbime udhëzimi; argëtim televiziv; 

prodhime shfaqjesh teatrore; shërbimet e 

agjencisë së biletave [argëtim]; koordinimi 

i ngjarjeve sportive; lodra me qira; 

shërbimet e trajnimit të ofruara nëpërmjet 

simulatorëve; transferimi i njohurive dhe i 

përvojës të biznesit [trajnim]; përkthimi; 

tutoring; shërbimet e montazhit të videove 

për ngjarje; shërbimet e imazheve video 

me dron; montazhi i videokasetës; 

videoregjistrimi; orientim profesional 

[këshilla për edukimin ose trajnim]; 

rikualifikim profesional; shkrimi i 

teksteve; shërbimet e kopshtit zoologjik. 

(740) Marina Selimi // "Arena Center", 

pranë stadiumit "AIR Albania", rruga 
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"Papa Gjon Pali i II-të", dyqani "Nam", 

kati zero, Tiranë. 

 

 

(210) AL/T/2024/1040 

(540) 

 
(730)  STEM & GENE ART CLINIC //  

Rruga "Mustafa Xhabrahimi", kompleksi 

"AL­ Konstruksion GBI", godina 12,  

Farkë, Tiranë, AL 

(151) 22.07.2025 

(180) 28.08.2034 

(111) 26570 

(511) 44 - Shërbimet e fertilizimit in vitro 

(IVF) procedura të avancuara të 

riprodhimit të asistuar që ndihmojnë 

individët dhe çiftet për të arritur 

shtatzëninë; kujdesi dhe shërbimet 

mjekësore, përfshirë mjekësinë 

alternative, kujdesin higjienik dhe 

bukurisë e dhënë nga persona ose struktura 

për njerëzit; shërbimet IVF për trajtimin e 

infertilitetit, duke kombinuar shkencën 

mjekësore me një përkushtim të thellë ndaj 

kujdesit të pacientit, duke ofruar shpresë 

dhe zgjidhje për familjet që kërkojnë të 

kenë fëmijë; konsultime specialistike, 

stimulimi i ovulacionit, marrja e vezëve, 

fertilizimi dhe rritja e embrioneve, 

transferimi i embrioneve, ruajtja e 

embrioneve dhe vezëve, mbështetje 

emocionale dhe psikologjike; shërbimet e 

spitalit/poliklinikës; shërbimet e 

telemjekësisë; stomatologjisë, optometrisë 

dhe shërbimet e shëndetit mendor; 

shërbimet e klinikës mjekësore dhe 

shërbimet e analizave mjekësore për 

qëllime diagnostikuese dhe kurative të 

ofruara nga laboratorët mjekësorë, si 

ekzaminimet me rreze X dhe marrja e 

mostrave të gjakut; shërbimet e terapisë, 

për shembull, fizioterapia dhe terapia e 

fjalës; këshillimi i farmacistit dhe 

përgatitja e recetave nga farmacistët; 

shërbimet e bankës së gjakut dhe bankës së 

indeve humane; shërbimet për mirëqenien 

fizike, shpirtërore dhe mendore, shërbime 

spa; këshillimi dietologjik dhe nutricion. 

(526) CLINIC; STEM&GENE 

(591) BLU; BLU E ERRËT; E BARDHË; 

BOJËQIELLI 

(740) Irena Dimushi // Rruga "Nikolla 

Lena", ndërtesa 61, hyrja 34, apartamenti 

17, njësia administrative nr. 7, Tiranë. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=361768
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(210) AL/T/2024/1084 

(540) 

 
(730)  Esterina Gjonaj //  Rruga "Thoma 

Goxhaj", Kashar, ndërtesa 13/6, Tiranë, 

AL 

(151) 24.07.2025 

(180) 10.09.2034 

(111) 26602 

(511) 43 - Akomodim i përkohshëm; 

shërbime bari; shërbime hoteli; shërbime 

restoranti; shërbimet e shtëpive të turizmit; 

kafene; shërbime kampingjesh; katering 

(ushqim dhe pije); rezervime hoteli; 

dhënie me qira e dhomave të takimeve; 

restorante; restorante me vetëshërbim; 

bare me ushqim.  

 (526) LOUNGE, BAR 

(591)  Gri, blu 

(740) Aleksandra Meçaj// Rruga “Myslym 

Shyri”, ndërtesa 0, njësia administrative 

nr. 10, Tiranë. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

(210) AL/T/2024/1085 

(540) 

 
(730)  "EMONA" //  Kodër e Kuqe, rruga 

"Azem Hajdari", godina nr. 30, Paskuqan, 

AL 

(151) 07.08.2025 

(180) 10.09.2034 

(111) 26661  

(511) 29 - Mish, peshk, shpendë dhe 

gjahu; ekstrakte të mishit; fruta dhe perime 

të konservuara, të ngrira, të thara dhe të 

gatuara; pelte, reçel, komposto; vezë; 

qumësht, djathë, gjalpë, kos dhe produkte 

të tjera të qumështit; vajra dhe yndyrna për 

ushqim. 

30 - Çajra, pije me bazë çaji, çaj i ftohtë, 

kafe, kakao, sheqer, oriz, tapiokë, miell 

palme, kafe artificiale; miell dhe preparate 

të prodhuara prej drithërave, bukë, torta 

dhe ëmbëlsira, kremë ëmbëlsire; mjaltë, 

melasë; maja, pluhur për pjekje; kripë, 

mustardë; uthull, salca (për shije); erëza; 

akull. 

35 - Reklama me çdo mjet reklamues; 

marketingu, ofrimi i informacionit tregtar 

me të gjitha mjetet publikuese, përfshirë 

internetin; organizim eventesh për qëllime 

promocionale; manaxhimi i biznesit; 

administrimi i biznesit të barit, restorantit, 

hotelit; funksione zyre, konkretisht 

organizim ekspozitash për qëllime tregtare 

ose reklame të produkteve të çajit dhe të 

http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=361914
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ngjashmeve me to, ushqimeve dhe pijeve; 

tregëtim me shumicë dhe pakicë i 

produkteve të çajit; prezantimi i mallrave 

nëpërmjet mjeteve të komunikimit për 

shitje me pakicë dhe shumicë të 

produkteve të çajit dhe të ngjashmeve me 

to; rrjet dyqanesh për shitje me pakicë dhe 

shumicë të produkteve të çajit. 

 (526) TEA SHOP 

(740) Aleksandra Meçaj// Rruga “Myslym 

Shyri”, ndërtesa 0, njësia administrative 

nr. 10, Tiranë. 

 

 

(210) AL/T/2024/1160 

(540) 

 
(730)  Breeze Smoke LLC // 1471 E Nine 

Mile Rd., Unit 200 Hazel Park, Michigan 

48030 Shtete e Bashkuara të 

Amerikës, US 

(151) 21.07.2025 

(180) 27.09.2034 

(111) 26558 

(300)  US, 98531707, 02/05/2024  

(511) 34 - Cigare elektronike 

njëpërdorimshe. 

(740) Gentjan Hasa// Rruga “Hermelika”, 

ndërtesa 1, hyrja 36, apartamenti 25, 

Kashar, Yzberisht, Tiranë. 

 

 

 

(210) AL/T/2024/1167 

(540) 

 
(730) FSC International Center 

gemeinnützige Gesellschaft mbH // 

Adenauerallee 134, 53113 Bonn, 

Germany, DE 

(151) 29.07.2025 

(180) 30.09.2034 

(111) 26636 

(511) 8 - Vegla dhe pajisje dore të 

operuara me dorë; doreza për vegla dore 

që operohen me dorë; doreza për vegla 

dore; vegla për kopshtari, të operuara me 

dorë; takëme; enë kuzhine prej druri 

(artikuj takëmesh, pirunj dhe lugë), lugë; 

lugë për tavolinë; thika për perime.; 

16 - Letër dhe kartonë; materiale të 

shtypura; materiale për libërlidhje; 

fotografi; artikuj për shkrim dhe pajisje 

zyre, përjashtuar mobilje; ngjitësa për 

artikuj për shkrim ose qëllime shtëpiake; 

materiale për vizatim dhe materiale për 

artistë; penela; materiale udhëzuese dhe 

për mësimdhënie; qese për mbështjellje 

dhe paketim; shkronja për tipografi, blloqe 

për tipografi. 

19 - Materiale druri për ndërtim dhe 

konstruksion, kryesisht elementë ndërtimi 

prej druri, dru për qëllime konstruksioni; 

dyer druri; karkasa për dyer druri; karkasa 

për dritare druri; kompensatë; rimeso; dru 

i laminuar; lëndë drusore e papërpunuar; 

lëndë drusore e sharruar; lëndë drusore për 

struktura; karton gipsi; dërrasa me fibra 

druri; parket druri; dërrasa për dysheme 

druri; parket bambuje; ndërtesa të 

transportueshme, jo prej metali; kabina të 

parafabrikuara [druri]; monumente, 

[druri]. 

20 - Mobilje, pasqyra, korniza pikturash; 

enë [druri] për magazinim ose transport; 

http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=362139
http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=362146
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punë artistike prej druri; kolibe prej druri; 

kafazë prej druri; tapa për shishe; kallam i 

papërpunuar ose gjysmë i përpunuar; 

kockë, bri, kockë balene ose perla të 

papërpunuara ose gjysmë të përpunuara; 

guaska; shkumë deti; qelibar i verdhë. 

31 - Produkte pyjore lëndë e parë dhe të 

papërpunuara; trungje; lëndë drusore e 

pasharruar; copa druri për prodhimin e 

brumit të drurit; produkte me bazë lëvorje 

për përdorim në mbrojtje të tokës; lëvore e 

papërpunuar: degëza; bimë të gjalla; bimë 

natyrale; bimë natyrale të ngrënshme [të 

papërpunuara]; arrore të ngrënshme [të 

papërpunuara]. 

35 - Publicitet; auditim biznesi; auditim 

financiar përfshirë vlerësimin e 

pjesëmarrësve në progam çertifikimi; 

shërbimet e menaxhimit dhe administrimit 

të biznesit në fushat e administrimit të 

pyjeve, menaxhimit të pyjeve, pylltarisë, 

industrisë së drurit dhe prodhimit të 

mallrave të bërë prej druri; shërbime 

konsulence biznesi në fushën e çertifikimit 

të pyjeve dhe menaxhimit të pyjeve; 

shpërbime publiciteti dhe/ose promovimi 

për të nxitur ndërgjegjësimin e publikut 

për çështjet dhe iniciativat mjedisore; 

përpilimi i të dhënave statistikore në lidhje 

me mbrojtjen dhe ruajtjen e pyjeve; 

kërkime dhe analiza tregu në fushën e 

pylltarisë. 

42 - Çertifikim [kontroll cilësie]; testim, 

analizë, vlerësim dhe çertifikim të 

produkteve të palëve të treta, shërbime, 

dhe praktika për respektimin e standardeve 

që lidhen me menaxhimin e qëndrueshëm 

të pyjeve; kërkim në fushën e menaxhimit 

të qëndrueshëm të pyjeve; shërbime në 

lidhje me zbatimin e skemave të 

çertifikimit, kryesisht shërbime 

konsulence në lidhje me testimin e 

standardave, kriteret e çertifikimit dhe 

udhëzuesit e çertifikimit; shërbime në 

lidhje me zbatimin e skemave të 

çertifikimit, kryesisht dhënie çertifikate, 

monitorim të respektimit të standardeve; 

auditim dhe vlerësim të pjesëmarrësve në 

skemën e çertifikimit; dhënie informacion 

dhe këshilla pjesëmarrësve në skemën e 

çertifikimit; menaxhim cilësie, kontroll 

cilësie dhe konsulencë në sigurim të 

cilësisë; shërbimet e vlerësimit, 

verifikimit, çertifikimit dhe auditimit në 

lidhje me menaxhimin e qëndrueshëm të 

pyjeve; vlerësim i cilësisë së lëndës 

drusore të pemëve. 

44 - Konsultim në menaxhim të pyllit; 

shërbime konsulence dhe informacioni në 

fushën e menaxhimit të qëndrueshëm të 

pyjeve; shërbime informative dhe 

këshillimore në fushën e menaxhimit të 

përgjegjshëm të pyjeve; restaurim dhe 

ruajtje të habitatit pyjor dhe këshilla në 

lidhje me to; shërbime këshillimore për 

pylltarinë dhe përdorimet e tokave pyjore; 

ofrimi i informacionit në internet në lidhje 

me ruajtjen ekologjike, restaurimin e 

pyjeve, restaurimin e habitatit, restaurimin 

e ekosistemit dhe restaurimin e mjedisit; 

shërbime komunikimi me komunitetin të 

ofrura për publikun, zyrtarët qeveritarë, 

politikëbërësit dhe të tjerët, kryesisht, 

ofrimi i informacionit, lajmeve dhe 

komenteve në lidhje me restaurimin e 

pyjeve dhe habitateve në fushat e 

ekologjisë, ruajtjes ekologjike, restaurimit 

të kafshëve të egra, restaurimit të habitatit, 

restaurimit të ekosistemit, mbrojtjes së 

habitatit, mbrojtjes së ekosistemit, 

mbrojtjes së mjedisit, menaxhimit të 

burimeve natyrore, ndryshimeve 

mjedisore, ndryshimeve klimatike dhe 

shërbimet e ekosistemit; sigurimi i 

informacionit në internet në fushën e 

projektimit, instalimit dhe mirëmbajtjes së 

peisazheve të bazuara në shërbimet e 

ekosistemit; menaxhim i pyjeve. 

(591)  e zezë; e bardhë  

(740) Gazmir Isakaj // Rruga “Mihal 

Grameno”, njësia administrative nr. 2, 

Tiranë. 
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(210) AL/T/2024/1183 

(540) 

 
(730) Jozita Cordova // 

Nymphenburgerstr. 21 B, 80335 

München, DE 

(151) 24.07.2025 

(180) 03.10.2034 

(111) 26603  

(511) 29 - Produkte djathi. 

(591)  E kuqe; e bardhë. 

(740) Vjollca Shomo // Rruga “Andon 

Zako Çajupi’’, ndërtesa 20, hyrja 3, 

apartamenti 16, njësia administrative nr. 5, 

Tiranë. 

 

 

(210) AL/T/2024/1195 

(540) HELIOS 

(730)  Jemella Group Limited // 82 Dean 

Street London W1D 3SP UK. 

(151) 30.07.2025 

(180) 05.10.2034 

(111) 26638  

(511) 11 - Tharëse flokësh; aparate për 

tharje flokësh; kuti, pjesë këmbimi, 

përshtatësa dhe aksesorë të gjitha për 

tharëse flokësh. 

(740) Eno Dodbiba // Rruga “Zhegu”, 

ndërtesa nr.1, hyrja nr.1, apartamenti nr.7, 

njësia administrative nr.1, Tiranë. 

 

 

 

 

 

 

 

 

(210) AL/T/2024/1223 

(540) 

 
(730) X.&N NATSAKAKOS // RR. 

KEHAGIA 10, AG. IOANI RENTI, 

ATIKE - GREQI, GR 

(151) 08.08.2025 

(180) 17.10.2034 

(111) 26665  

(511) 11 - Pajisje për banjë; pajisje për 

banjë/pajisje hidraulike të banjës; çezma 

/rubineta; aparate për marrjen e ujit; pajisje 

për pastrimin e ujit; sterilizues 

uji/sterilizues uji; pajisje të furnizimit me 

ujë. 

(526) flex 

(591) e zeze 

(740) Albana Laknori// Rruga "Muhamet 

Deliu", pallati "Ndregjoni", apartamenti 

36, Dajt,Tiranë 
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(210) AL/T/2024/1241 

(540) 

 
(730)  FRUTEX - GOLDEN EAGLE //  

Tiranë, Vorë, zona kadastrale 3974 , rruga 

"Picar", godinë shërbimi magazinë pranë 

"Prestige Home", njësia A 4, Vorë, Tiranë, 

AL 

(151) 22.07.2025 

(180) 17.10.2034 

(111) 26586 

(511) 32 - Ujë; ujë i gazuar; pije të 

gazuara; pije të pagazuara; pije freskuese; 

lëngje frutash natyrale; pije energjike 

joalkolike.// 

(526) "Healthy"; "ZERO"; "SUGAR" 

(591)  blu; blu në bezhë; bezhë;  

(740) Gazmir Isakaj // Rruga “Mihal 

Grameno”, njësia administrative nr. 2, 

Tiranë. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

(210) AL/T/2024/1242 

(540) 

 
(730) BEDOUIN // Rruga "Rezervat e 

shtetit", pranë kartodromit, rezidenca 

"Longhill", nr. 401, Tiranë, AL 

(151) 22.07.2025 

(180) 13.11.2034 

(111) 26583  

(511) 43 - Shërbime që ofrojnë ushqim dhe 

pije, akomodim. 

(591) ROSE GOLD 

(740) Eda Tufina // Rruga "Rezervat e 

shtetit", pranë kartodromit, rezidenca 

"Longhill", nr. 401, Tiranë. 
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(210) AL/T/2024/1243 

(540) 

 
(730) PetEat //  Lagjja "Skënderbeg", rruga 

"Abat Preng Doci", zona industriale, 

objekt me numër pasurie 11/6 në zonën 

kadastrale 8631, Lezhë, AL 

(151) 21.07.2025 

(180) 17.10.2034 

(111) 26557 

(511) 28 - Lodra; lodra për kafshët 

shtëpiake; lodra për t'u përtypur nga 

kafshët, jo të ngrënshme; lodra që fryhen 

për përdorim në pishina; top; lodra 

pellushi. 

31 - Ushqime për kafshët shtëpiake në 

formën e çimçakëzit; ushqim kafshësh;  

ushqime për qen; pije për kafshë; ushqim 

për zogj; krunde (drithëra); nënprodukte të 

përpunimit të drithërave, për konsum nga 

kafshët; ushqime  të përtypshme për 

kafshët; biskota për qen.  

(591)  blu; portokalli; të bardhë 

(740) Enkela Zusi // Bulevardi "Bajram 

Curri",  pallati 21, shkalla 43,  apartamenti 

19, njësia administrative nr. 5, Tiranë. 

 

 

 

 

 

(210) AL/T/2024/1264 

(540) 

 
(730) Birra Peja Albania // Njësia 

bashkiake nr. 1, rruga "Hasan Sufa", 

pallati 3, shkalla 1, Tiranë, AL 

(151) 21.07.2025 

(180) 23.10.2034 

(111) 26545  

(511) 32 - Ujëra natyrale burimore dhe të 

aromatizuara me fruta, vitamina, minerale, 

proteina, të gazuara ose të pagazuara; 

shurupe dhe preparate të tjera për 

përgatitjen e tyre. 

(591)  e bardhë; e zezë;  

(740) Gazmir Isakaj // Rruga “Mihal 

Grameno”, njësia administrative nr. 2, 

Tiranë. 
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(210) AL/T/2024/1269 

(540) 

 
(730) Guangzhou Guan Su Ge Technology 

Co., Ltd. // Room 2F-A06, T28Class, 

No.16, East of Haokezhou Street, Shixi 

Village, Haizhu District, Guangzhou, 

China, CN 

(151) 11.08.2025 

(180) 24.10.2034 

(111) 26672  

(511) 9 - Këllëfa për telefona inteligjentë; 

bashkues [pajisje për përpunimin e të  

dhënave]; karikues baterish; kufje; kasa 

për altoparlantë; karikues portativ  me 

energji elektrike;filma mbrojtës të 

përshtatur për telefonat inteligjentë;  

mbajtëse të përshtatura për telefona 

celularë dhe telefona inteligjentë;  luajtës 

portativ i medias; pajisje periferike 

kompjuterike; karikuesa telefoni  celular; 

unaza ndriçuese për selfie për telefonat 

inteligjentë; kufje për  komunikim në 

distancë; ora dore inteligjente; karta 

memorie për makinat e  videolojërave; 

stilolapsa elektronikë [njësi ekrani 

vizuale]; stenda të  përshtatura për laptopë. 

(740) Aleksandra Meçaj// Rruga “Myslym 

Shyri”, ndërtesa 0, njësia administrative 

nr. 10, Tiranë. 

 

 

 

 

(210) AL/T/2024/1275 

(540) 

 
(730)  HealthAid Ltd // HealthAid House, 

Marlborough Hill Harrow, Middlesex 

HA1 1UX, U.K, UK 

(151) 07.08.2025 

(180) 24.10.2034 

(111) 26657 

(511) 5 - Preparate vitaminash;  preparate 

bimore për qëllime mjekësore;  shtesa 

ushqimore të përshtatura për përdorim 

mjekësor;  çajra bimore për qëllime 

mjekësore;  shurup për qëllime 

farmaceutike. 

(526) Health; ® 

(591) Jeshile e hapur; Jeshile e erret 

(740) Moreno Malevi // Rruga “Bajram 

Curri’’, zk 8250, nr. pasurie, 5/16840-18, 

apartamenti 18, Tiranë. 
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(210) AL/T/2024/1365 

(540) 

 
(730)  Urban Gastronomy Albania // Rruga 

“Hamdi Garunja”, ndërtesa 1, apartamenti 

2, ZK. 3266,1026,Tiranë, AL 

(151) 24.07.2025 

(180) 11.11.2034 

(111) 26609 

(511) 43 - Bar-bufe; hotel; akomodim; 

rezervime akomodimi; shërbime baresh; 

kafene; lokale; shërbime kampingjesh; 

kantina; shërbime kateringu (ushqim dhe 

pije-); shërbime kampingjesh pushimi; 

rezervime hoteli; shërbime hotelerie; 

pensione; motele; dhënia me qira e 

karrigeve, tavolinave, mbulesave të 

tavolinave, qelqurinave; dhënia me qira e 

dhomave të takimeve; dhënia me qira e 

akomodimeve të përkohshme; dhënia me 

qira e tendave; dhënia me qira e ndërtesave 

të transportueshme; restorante; restorante 

me vetëshërbim; azile pleqsh; bare me 

ushqim; shtëpi turizmi. 

(526) GASTRO, BAR 

(591) e bardhë, e  gjelbër 

(740) Aleksandra Meçaj// Rruga “Myslym 

Shyri”, ndërtesa 0, njësia administrative 

nr. 10, Tiranë. 

 

 

(210) AL/T/2024/1368 

(540) 

 
(730)  Xhevdet Duka // Rruga "S. Bruzi", 

ndërtesa 73, hyrja 1, njësia administrative 

nr. 11, Tiranë, AL 

(151) 30.07.2025 

(180) 11.11.2034 

(111) 26644 

(511) 5 - Përgatitje baktereologjike për 

përdorime mjekësore dhe veterinare, 

përgatitjet biologjike për qëllime 

veterinare, aditivë dietikë për kafshët, 

aditivë të proteinave për kafshët.; 

31 - Nënproduktet e përpunimit të 

drithërave për konsumimin e kafshëve, 

produktet e mbetura të drithërave për 

konsum të kafshëve, ushqime të kafshëve, 

biskota për qentë,  ushqim peshku për 

konsum të kafshëve, drithëra për konsum 

të kafshëve, ushqim dhe pije për kafshët. 

(591) E BARDHË, E KUQE, E ZEZË 

(740) Aleksandra Meçaj// Rruga “Myslym 

Shyri”, ndërtesa 0, njësia administrative 

nr. 10, Tiranë. 
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(210) AL/T/2024/1369 

(540) 

 
(730)  ERJON SULAJ //  Rruga "Besim 

Imami", nr. 78,1001,Tiranë, AL 

(151) 21.07.2025 

(180) 12.11.2034 

(111) 26544 

(511) 42 - Shërbime të konsulencës në 

fushën e teknologjisë së informacionit. 

(526) web; .al 

(591) e kuqe; e zeze; e bardhe 

(740)  Erjon Sulaj// Rruga "Besim Imami", 

nr. 78,1001,Tiranë. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

(210) AL/T/2024/1386 

(540) 

 
(730) Dritan Osmanaj // Rruga "Mine 

Peza", pallati 83/1, shkalla 1, Kati 1, 

apartamenti 4, 1001, Tiranë, AL 

(151) 29.07.2025 

(180) 18.11.2034 

(111) 26628 

(511) 43 - Shërbime për ushqim, pije dhe 

akomodim të përkohshëm. 

(591)Nuanca Kafe e Errët ose Kafe Sienna 

e Errët ; Portokalli Mbretëror 

(740) Dritan Osmanaj// Rruga "Mine 

Peza", pallati 83/1, shkalla 1, Kati 1, 

apartamenti 4, 1001, Tiranë. 
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(210) AL/T/2024/1391 

(540) NEO TEAL 

(730)  British American Tobacco (Brands) 

Limited // Globe House, 4 Temple Place, 

London WC2R 2PG, United Kingdom, 

UK 

(151) 22.07.2025 

(180) 19.11.2034 

(111) 26571 

(300)  Zyra e Pronësisë Intelektuale e 

Bashkimit Europian (EUIPO), 

019041502, 14/06/2024  

(511) 34 - Duhan, i papërpunuar ose i 

përpunuar; produkte duhani; zëvendësues 

duhani (jo për qëllime mjekësore); të 

gjitha këto produkte me qëllim që të 

nxehen, por jo të digjen; artikuj për 

duhanpirësit; pajisje elektronike dhe pjesët 

e tyre për qëllime të nxehjes së duhanit. 

(740) Krenar Loloçi// Rruga “Zef Jubani”, 

ndërtesa 15, hyrja 15, apartamenti 26, 

njësia administrative nr. 5, Tiranë. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

(210) AL/T/2024/1392 

(540) 

 
(730) PETRO KRUSHOVA. //  Magazinë 

pranë shkollës 9-vjeçare "Sotir Beçka", 

Bulgarec, AL 

(151) 21.07.2025 

(180) 20.11.2034 

(111) 26543 

(511) 16 - Letër, karton dhe mallrat e 

prodhuara nga këto materiale:letra 

higjenike, letra kuzhine, peceta tavoline, 

mbulesa tavoline; shami prej letre;  letra 

higjenike; peceta tavoline prej letre, letër 

kuzhine; produkte letre  përthithëse për 

fytyrën njëlloj si shami fytyre, letër tualeti, 

peshqir letre;  letra për përdorim në 

kuzhinë për pjekje dhe tharje; qese 

plehrash prej letre  ose plastike; letër 

alumini kuzhine për ruajtje dhe pjekje, 

qese guzhine për ruajtje dhe pjekje. 

(591)  E BARDHË, NGJYRË ULLIRI 

(740) Aleksandra Meçaj// Rruga “Myslym 

Shyri”, ndërtesa 0, njësia administrative 

nr. 10, Tiranë. 
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(210) AL/T/2024/1393 

(540) 

 
(730) ONE ALBANIA //  Rruga ''Muhedin 

Llagami'', kompleksi "Square 21", Tiranë, 

AL 

(151) 21.07.2025 

(180) 20.11.2034 

(111) 26542 

(511) 38 - Marrja me qera e kohës së hyrjes 

në rrjetet kompjuterike globale (380041); 

ofrimi i aksesit në databazë (380044); 

transmetimi i televizionit kabllor 

(380021); komunikimet me telegrame 

(380008); komunikimet nëpërmjet 

telefonit (380010); komunikimet 

nëpërmjet celularit (380022); 

komunikimet nëpërmjet terminaleve të 

kompjuterit (380023); komunikimet 

nëpërmjet rrjeteve me fibra optike 

(380030); transmetimi i mesazheve dhe 

imazheve nëpërmjet sistemit kompjuterik 

(380024); shërbimet elektronike online , 

shërbimet e telekomunikacionit (380036); 

transmetim faksimile (380026); marrja me 

qera e aparaturave faksimile (380031); 

informacion për telekomunikacionin 

(380027); ofrimi i dhomave të bisedave në 

internet (380043); dërgimi i mesazheve 

(380004); marrja me qera e aparaturave të 

dërgimit të mesazheve (380029); marrja 

me qera e modemeve (380032); shërbimet 

e agjencive të lajmeve (380012); ofrimi i 

forumeve online (380050); shërbimet pa 

tel, radio, television apo mjete të tjera 

telekomunikacioni (380028); transmetimi 

radio (380003); komunikimet radio 

(380052); transmetimi me satelitë 

(380035); transmetimi i të dhënave 

(380051); marrja me qera e pajisjeve të 

telekomunikacionit (380033); ofrimi i 

kanaleve të telekomunikacionit për 

shërbimet e blerjes nëpërmjet telefonit 

(380042); ofrimi I lidhjeve të 

telekomunikacionit me rrjetin global 

kompjuterik (380037); shërbimet e 

rrugëzimit dhe lidhjes së shërbimeve 

(380038); shërbime telekonferencë 

(380039); shërbime telegrafi (380007); 

shërbime telefonike (380009); marrja me 

qera e telefonave (380034); transmetimi 

televiziv (380005); shërbimet teleks 

(380011); transmetimi i telegrameve 

(380006); transmetimi i postës elektronike 

(380025); transmetimi I kartolinave 

përshendetëse online (380046); 

transmetimi i dosjeve dixhitale (380047); 

ofrimi I aksesit të përdoruesit tek rrjetet 

kompjuterike globale (380040); 

transmetimi i videos sipas kërkesës 

(380053); shërbimet videokonferencë 

(380049); shërbimet e postës zanore 

(380045); transmetimet pa tel (380048). 

(526) mobile 

(591) e verdhe, jeshile, e kuqe, blu 

(740) Erion Xhepa // Rruga "Emin 

Duraku", ndërtesa 14, hyrja 4, njësia 

administrative nr. 5, Tiranë 
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(210) AL/T/2024/1406 

(540) 

 
(730)  Starbucks Corporation // 2401 Utah 

Avenue South, Seattle, Washington 

98134, United States of America, US 

(151) 06.08.2025 

(180) 21.11.2034 

(111) 26655 

(511) 21 - Enë në formë çajniku për bërjen 

e kafes së filtruar jo elektrike; aparate 

kafeje jo elektrike për bërjen e kafes së 

shtrydhur; çajnikë jo elektrikë; filtra çaji jo 

prej metali të çmuar; enë çaji jo prej metali 

të çmuar; kullues çaji; enë me termus të 

izoluar për pije; gota; pjata filxhani; 

filxhanë; enë qelqi për pije; pipëza për 

pije; filtra kafeje që  ripërdoren jo-prej 

letre; shtroja për tavolinë, jo prej letre dhe 

të ndryshme nga mbulesat e tavolinës; 

servise çaji jo prej metali të çmuar; tabaka 

për qëllime shtëpiake; enë; pjata; tasa; 

kana për ujë; shtrojë për vendosjen e enëve 

të nxehta (trivets); enë për përdorim 

shtëpiak dhe në kuzhinë; veshje me thurje 

për cajnikë (tea cosies); mbajtëse qirinjsh 

jo prej metali të çmuar; statuja të vogla 

prej porcelani, qeramike, balte ose qelqi; 

zbukurime dekorative prej porcelani; lugë 

(enë tavoline) për përdorim në kuzhinë; 

rrahëse joelektrike për qëllime shtëpiake.; 

30 - Kafe e bluar; kafe kokërr; pije me bazë 

kafeje; kakao; pije me bazë çokollate; çaj 

dhe çaj bimor; çaj dhe pije me bazë çaji 

bimor; përzierje pijesh me bazë kafeje; 

përzierje pijesh me bazë ekspresi; 

përzierje pijesh me bazë çokollate; 

përzierje pijesh me bazë çaji; përzierje 

pijesh me bazë çaji bimor; ëmbëlsira të 

ngrira, konkretisht, akullore, qumësht i 

ngrirë, kos i ngrirë, ëmbëlsira të ngrira me 

bazë çaji, çaj bimor dhe/ose shije me bazë 

frutash; shije, të ndryshme nga vajrat 

esencialë, për pije; çokollatë pluhur; shije 

vanilje; ëmbëlsira me çokollatë dhe 

karamele; produkte të pjekura, kontretisht, 

mafins (muffins), biskota të vogla 

(scones), biskota, byrekë, ëmbëlsira, 

brumëra, tartë e kripur (quiches) dhe bukë; 

sanduiçë; pica; ushqime të përgatitura që 

përbëhen kryesisht nga makarona; 

ushqime të përgatitura që përbëhen 

kryesisht nga oriz; ushqime të përgatitura 

që përbëhen kryesisht nga drithëra; lyerje 

me bazë çokollate; produkt ushqimor i 

përpunuar me prejardhje nga drithërat për 

t'u përdorur si drithëra mëngjesi; miell 

tërshëre; ushqime me bazë drithërash; 

krekërs; kokoshka; sheqer; mjaltë; shurup 

agave; salca, konkretisht erëza për t'u 

shtuar në pije; salcë sallate. 

35 - Administrim biznesi; asistencë për 

menaxhimin e biznesit; franchising 

(ekzkluzivitet), konkretisht ofrimi i 

asistencës tregtare në krijimin dhe/ose 

funksionimin e restoranteve, kafeneve, 

vende ku shitet, ofrohet dhe blihet kafe 

(coffee houses), vende ku shërbehet çaj 

dhe bareve ku ofrohet ushqim për 

mesvakte; shërbime të dyqaneve me 

pakicë në fushën e kafesë, çajit, ushqimit, 

pijeve, prodhuesve të kafesë dhe ekspresit, 

prodhuesëve të cajit, enëve të tavolinës, 

enëve të kuzhinës, librave, regjistrimeve 

muzikore, kuletave, çanta udhëtimi, çanta 

për blerje, çanta dore, bizhuteri, veshje dhe 

kapele, lodra, duke përfshirë lodra 

pellushi; shpërndarja me shumicë (duke 

përjashtuar transportin e tyre) të ushqimit, 

pijeve, sendeve shtëpiake dhe enëve të 

kuzhinës; shërbime të dyqaneve me pakicë 
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në internet që shfaqin ushqim, pije, pajisje 

shtëpiake dhe enë gatimi; shërbimet e 

dyqaneve me pakicë në internet që 

paraqesin mallra dixhitale, konkretisht, 

ushqime dhe pije për përdorim në botën 

virtuale të internetit; ofrimi i një tregu në 

internet për blerësit dhe shitësit e pronave 

dixhitale të vërtetuara nga NFT (non-

fungible tokens); administrimi i 

programeve me incentiva stimuluese 

nëpërmjet lëshimit dhe përpunimit të 

uljeve të çmimit në mënyrën e përfitimit të 

pikëve të besnikërisë për blerjen e 

mallrave ose shërbimeve të një shoqërie.; 

43 - Shërbime të restoranteve, kafene, 

kafeteri, bareve që shërbejnë ushqim për 

mesvakte, kafe-bareve, vendeve ku 

shërbehet çaj, dhe restoranteve që 

shërbejnë me porosi (carry out); shërbime 

të bareve; shërbime katering; shërbime të 

përgatitjes së ushqimeve dhe pijeve; 

shërbime të lidhjeve të kontratave për pije; 

shërbime për restorante që promovojnë një 

program besnikërie që ofron përfitime nga 

restoranti si shpërblim për klientët e 

përhershëm. 

(526) COFFEE 

(591)  e gjelbër; e zezë; e bardhë. 

(740)  Krenar Loloçi// Rruga “Zef Jubani”, 

ndërtesa 15, hyrja 15, apartamenti 26, 

njësia administrative nr. 5, Tiranë. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

(210) AL/T/2024/1417 

(540) ANIDA COLLECTION 

(730)  Anida Meniku //  Rruga "Mikel 

Maruli", pallati "Anes", kati 1, Kashar, 

njësia bashkiake 14, Tiranë., AL 

(151) 21.07.2025 

(180) 22.11.2034 

(111) 26553 

(511) 25 - Veshje, veshje të brendshme, 

triko dhe bluza, pulovra, këmisha, 

xhaketa, xhibokse, pardesy për shi, xhupa, 

pelerinë, xhaketa të shkurtra me bel, 

pallto, pantallona, kominoshe, funde, 

kostume dhe mbathje banjoje, fustane 

plazhi, maskat e gjumit, rrobabanjo; të 

brendëshme, çorape dhe çorape të gjata, 

geta, shami qafe, shalle, shalle duarsh me 

çorape mëndafshi, dorashka, gravata, 

jelekë burrash, rrypa, veshje të 

përditshme; veshje sportive, kostume 

sportive; këpucë; çizme, sandale; pantofla 

shtëpie, shapka me një gisht; kapele, 

korse, korse [të brendshme], bereta dhe 

streha; bluza me mëngë të shkurtra; 

bolero; bolero këmishash; buste [ buste per 

veshje te brendshme]; dorashka; dorashka 

[veshje]; fanella leshi [veshje]; gëzofë 

[veshje]; kanatjere; kanatjere të 

brendshme; kapele; kapele cilindër; kapele 

[veshje për kokën]; kapëse për veshje 

poshtë gjurit (këpucë me qafa); kapuçë 

dushi; kapuçë [veshje]; këmisha; këmisha 

grash të brendshme [gjoks këmishash]; 

këmisha të brendshme [ndërresa]; këpucë 

futbolli; kësula; kësula banjoje; kësula 

klerikësh [kapele]; kësula koke; kilota 

burrash [veshje]; kilota për t’u veshur; 

kominoshe; kominoshe [veshje]; komplete 

kanatjeresh dhe mbathjesh [veshje të 

brendshme]; komplete për bebe [veshje]; 

korse [ndërresa]; kostume; kostume; 

kostume banjoje; kostume (maskarada); 

kostume uji për të bërë ski në ujë; kravata; 

kravata me funde katrore të gjera; kufje 

veshësh [veshje; lëkurë (veshje imitim për 

kategori të ndryshme); lidhëse çizmesh; 

llastiqe çorapesh; mansheta; maska fytyre 
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(veshje); maska gjumi; mbajtëse çorapesh; 

mbathje bebesh; mbërthecka për veshje 

[kapëse çorapesh]; mbrojtëse të qafës; 

mbulesa gëzofi për duar ose veshë 

[veshje]; mburojë prej veshje; mburojë 

(veshje); modele kapelesh [struktura] ; 

ndërresa; ndërresa absorbuese të djersës 

[të brendshme]; ndërresa (kundër djersës); 

pajisje mosrrëshqitëse për çizme dhe 

këpucë; pallto; pantallona; pantallona 

(amer); pantallona të shkurtra; pantallona 

të shkurtra banjoje; pantofla; pantofla 

banjoje; pardesy; pardesy (pjesë e 

sipërme); pelerina; peliçe; përparëse 

[veshje]; pizhama; pjesë të sipërme 

(veshje të këmbëve); pulovra; pulovra 

[bluza]; pupa, jo të ngrohura elektrikisht; 

qafa çizmesh; qafa për veshjen e këmbëve; 

qafore gëzofi [gjerdanë]; robdëshambra; 

robdëshambra (veshje); rripa koke 

[veshje]; rripa mesi [veshje]; rroba 

(dushi); rroba dushi; sandale; veshje të 

qëndisura; tapa dushi; çizme për sport; 

streçe; streha (kapele); streha 

[kapelebërje]; streha kundër diellit; strehë 

kapelesh; sutjena; shalle; shalle me 

dantella që vihen mbi kokë dhe shpatulla; 

shalle që hidhen rreth shpatullave; shalle të 

gjerë (gëzof); shalle të gjerë që hidhen mbi 

shpatulla prej gëzofi; shallra; shallra 

drejtkëndorë; çallma; çizmet e skive; 

shami koke; shami të mëdha me ngjyra 

dhe dizenjo [shami qafe]; shami xhepi; 

shapka banjoje; shirita zbukurues të 

veshjeve; shuaj të brendshëm; shuall për 

këpucë; të brendshme; të brendshme 

(kundër djersës); të linjta; të linjta (trupi) 

[veshje]; të thurura [veshje]; tiranta; 

tiranta pantallonash; triko; uniforma; vello 

[veshje]; veshje; veshje ceremoniale ose 

zyrtare; veshje çiklistësh; veshje imitim 

lëkure; veshje lëkure; veshje motoristësh; 

veshje për gjimnastikë; veshje plazhi; 

zhartierë çorapesh; zhuponë; çorape të 

holla; kapuca (veshje); pantofla banjoje; 

këpuce gjimnastike.; 

28 - Artikuj të ndryshëm për sporte dhe 

lojra: topa, doreza , rrjeta.; 

35 - Shërbime shitje me shumicë dhe 

pakicë në dyqan, nëpërmjet faqeve të 

internetit dhe programeve televizive të 

produkteve në fushën kozmetike, 

produkteve për veshmbathjeve, veshje për 

fëmijë dhe për të rritur ( për të gjitha 

moshat); organizimi i ekspozitave për 

qëllime komerciale ose reklamuese; 

marketing; demonstrim i mallrave; 

promovimi i shitjeve për të tjerët; 

organizimi i panaireve tregtare për qëllime 

komerciale ose reklamimi; reklamimi në 

internet në një rrjet kompjuterik; shërbime 

prokurimi për të tjerët [blerja e mallrave 

dhe shërbimeve për biznese të tjera]; 

prezantimi i mallrave në media 

komunikimi, për qëllime të shitjes me 

pakicë; shërbime të ndërmjetësimit 

komercial; sigurimi i një tregu në internet 

për blerësit dhe shitësit e mallrave dhe 

shërbimeve; informacion tregtar dhe 

këshilla për konsumatorët në zgjedhjen e 

produkteve dhe shërbimeve; shërbimet e 

paraqitjes për qëllime reklamimi; asistencë 

për menaxhim komercial apo industrial; 

shpërndarja e mostrave; reklamimi / 

publiciteti; marredheniet me publikun. 

(526) COLLECTION   

(740)Majlinda Manushi//Njësia bashkiake 

nr. 5, rruga " Andon Zako Çajupi", shkalla 

nr. 9, kati nr. 1, apartamenti nr. 62, Tiranë. 
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(210) AL/T/2024/1440 

(540) KRALIN 

(730) KUBE // Autostrada Tiranë-Durrës 

km 9, rruga e "Limuthit", zona kadastrale 

1751, kompleks godinash një katëshe, nd. 

55/12, Kashar, AL 

(151) 22.07.2025 

(180) 27.11.2034 

(111) 26587 

(511) 29 - Mish; peshk; shpendë; mish 

gjahu; nënprodukte mishi; fruta dhe 

zarzavate të konservuara, të thata dhe të 

gatuara; pelte (xhelatine); reçelra; 

komposto frutash; vezë; qumësht dhe 

nënprodukte qumështi; vajra dhe yndyrna 

ushqimore. 

30 - Kafe; çaj; kakao; sheqer; oriz; 

tapioka; sage; kafe artificiale; miell dhe 

produkte të bëra nga dritherat; bukë; 

prodhime brumi dhe ëmbëlsira; akullore; 

mjaltë; melasë; maja; pluhur pjekje; kripë; 

mustardë; uthull; salca; erëza; akull 

ushqimor. 

31 - Produktet bujqësore, akuakulturore, 

hortikulturale dhe të pylltarisë të 

papërpunuara; drithëra dhe fara të 

papërpunuara; fruta dhe perime të freskëta, 

barishte të freskëta; bimë dhe lule 

natyrore; fidanë dhe fara për mbjellje; 

kafshë të gjalla; ushqime dhe pije për 

kafshët; grurë. 

(591)  Figura kryesore është një kurorë e 

stilizuar e bardhë; me një detaj të veçantë 

në krye, ku ndodhet një kurorë ngjyrë e 

verdhë ari. Brendësia e saj është mbushur 

me ngjyrë të gjelbër të thellë dhe të qetë; 

ndërsa mbi të shkruhet emri KRALIN me 

shkronja të stilizuara në ngjyrë të bardhë. 

(740) Lorena Petriti// Rruga "Gazmend 

Zajmi", ndërtesa 29, hyrja 1, njësia 

administrative nr. 9, Tiranë. 

 

 

 

 

 

(210) AL/T/2024/1442 

(540) BUILD-A-BEAR WORKSHOP 

(730) Build-A-Bear Workshop, Inc. // 415 

S. 18th Street, Suite 102, Saint Louis, 

Missouri, 63103. United States of 

America, US 

(151) 22.07.2025 

(180) 27.11.2034 

(111) 26574 

(511) 25 - Veshje, përkatësisht këmisha, 

bluza, bluza pulovër, kapele, çorape, të 

brendshme, pizhame, pantallona, xhaketa, 

veshje këmbe, pantallona të shkurtra, 

rroba banjo; dhe përparëse. 

(526) WORKSHOP 

(740)  Krenar Loloci// Rruga “Zef Jubani”, 

ndërtesa 15, hyrja 15, apartamenti 26, 

njësia administrative nr. 5, Tiranë. 

 

 

(210) AL/T/2024/1443 

(540) BUILD-A-BEAR 

(730)  Build-A-Bear Workshop, Inc. // 415 

S. 18th Street, Suite 102, Saint Louis, 

Missouri, 63103. United States of 

America., US 

(151) 06.08.2025 

(180) 27.11.2034 

(111) 26653 

(511) 25 - Veshje, përkatësisht këmisha, 

bluza, bluza pulovër, kapele, çorape, të 

brendshme, pizhame, pantallona, xhaketa, 

veshje këmbe, pantallona të shkurtra, 

rroba banjo; dhe përparëse. 

28 - Kafshë lodër prej pellushi dhe kafshë 

lodër prej pellushi të mbushur me material 

fleksibël ose të butë, përkatësisht, artikuj 

për veshje për lodra, mobilje lodër, shtëpi 

lodër, dhe shtëpi lojërash për lodra; kasa 

mbajtëse për kafshët lodër prej pellushi 

dhe kafshët lodër prej pellushi të mbushur 

me material fleksibël ose të butë, 

përkatësisht, mbajtëse për lodra. 

35 - Shërbime për shitjen me pakicë në 

fushën e kafshëve lodër prej pellushi dhe 

kafshëve lodër prej pellushi të mbushur me 

http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=363888
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material fleksibël ose të butë, përkatësisht, 

artikuj për veshje për lodra, mobilje lodër, 

shtëpi lodër, dhe shtëpi lojërash për lodra, 

ngjitësa, kalendarë, dhe kasa mbajtëse për 

kafshët lodër prej pellushi dhe kafshët 

lodër prej pellushi të mbushur me material 

fleksibël ose të butë, përkatësisht, 

mbajtëse për lodra; shërbime për shitjen 

me pakicë nëpërmjet një rrjeti kompjuterik 

global në fushën e kafshëve lodër prej 

pellushi dhe kafshëve lodër prej pellushi të 

mbushur me material fleksibël ose të butë, 

përkatësisht, artikuj për veshje për lodra, 

mobilje lodër, shtëpi lodër, dhe shtëpi 

lojërash për lodra, ngjitësave, kalendarëve, 

dhe kasave mbajtëse për kafshët lodër prej 

pellushi dhe kafshët lodër prej pellushi të 

mbushur me material fleksibël ose të butë, 

përkatësisht, mbajtëse për lodra. 

(740)  Krenar Loloçi// Rruga “Zef Jubani”, 

ndërtesa 15, hyrja 15, apartamenti 26, 

njësia administrative nr. 5, Tiranë. 

 

 

(210) AL/T/2024/1444 

(540) BAB 

(730) Build-A-Bear Workshop, Inc. // 415 

S. 18th Street, Suite 102, Saint Louis, 

Missouri, 63103. United States of 

America, US 

(151) 06.08.2025 

(180) 27.11.2034 

(111) 26654 

(511) 25 - Veshje, përkatësisht këmisha, 

bluza, bluza pulovër, kapele, çorape, të 

brendshme, pizhame, pantallona, xhaketa, 

veshje këmbe, pantallona të shkurtra, 

rroba banjo; dhe përparëse. 

28 - Kafshë lodër prej pellushi dhe kafshë 

lodër prej pellushi të mbushur me material 

fleksibël ose të butë, përkatësisht, artikuj 

për veshje për lodra, mobilje lodër, shtëpi 

lodër, dhe shtëpi lojërash për lodra; kasa 

mbajtëse për kafshët lodër prej pellushi 

dhe kafshët lodër prej pellushi të mbushur 

me material fleksibël ose të butë, 

përkatësisht, mbajtëse për lodra. 

35 - Shërbime për shitjen me pakicë në 

fushën e kafshëve lodër prej pellushi dhe 

kafshëve lodër prej pellushi të mbushur me 

material fleksibël ose të butë, përkatësisht, 

artikuj për veshje për lodra, mobilje lodër, 

shtëpi lodër, dhe shtëpi lojërash për lodra, 

ngjitësa, kalendarë, dhe kasa mbajtëse për 

kafshët lodër prej pellushi dhe kafshët 

lodër prej pellushi të mbushur me material 

fleksibël ose të butë, përkatësisht, 

mbajtëse për lodra; shërbime për shitjen 

me pakicë nëpërmjet një rrjeti kompjuterik 

global në fushën e kafshëve lodër prej 

pellushi dhe kafshëve lodër prej pellushi të 

mbushur me material fleksibël ose të butë, 

përkatësisht, artikuj për veshje për lodra, 

mobilje lodër, shtëpi lodër, dhe shtëpi 

lojërash për lodra, ngjitësave, kalendarëve, 

dhe kasave mbajtëse për kafshët lodër prej 

pellushi dhe kafshët lodër prej pellushi të 

mbushur me material fleksibël ose të butë, 

përkatësisht, mbajtëse për lodra. 

(740) Krenar Loloçi// Rruga “Zef Jubani”, 

ndërtesa 15, hyrja 15, apartamenti 26, 

njësia administrative nr. 5, Tiranë. 
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(210) AL/T/2024/1470 

(540) 

 
(730) PIRRAÇI H.A & CO // Rruga e 

"Serave" Q/F Picar, në pasurinë me nr. 

245/3, ZK 3974, në pasurinë me nr 245/5, 

ZK 3974, në pasurinë me nr. 245/4, ZK 

3974, Picar, Tiranë., AL 

(151) 01.08.2025 

(180) 10.12.2034 

(111) 26650 

(511) 9 - Panele diellore për prodhim 

energjie. 

(526) Sanwich Panel Production Factory;  

CO. 

(591)  e bardhe, e kuqe,e zeze 

(740) Sonila Elezi// Bulevardi "Gjergj 

Fishta", Kulla 3, Kati i 6, apartamenti 29 

Tiranë. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

(210) AL/T/2024/1491 

(540) 

 
(730) Olsen Shehu // Kashar, Mëzez, 

Rruga "17 Nëntori", nr. pasurie 12/34, 

zonë kadastrale 2679, kati -1, Kashar, 

Tiranë, AL 

(151) 01.08.2025 

(180) 12.12.2034 

(111) 26649  

(511) 35 - Shitje me shumicë dhe me 

pakicë të produkteve të ndryshëm si: pije 

joalkoolike, pije alkoolike, pije energjike, 

artikuj ushqimore, kafe, cigare; marketing 

përmes vendosjes së produkteve për të 

tjerët në mjedise virtuale; sigurimi i një 

tregu online për blerësit dhe shitësit e 

mallrave dhe shërbimeve; ndihmë për 

menaxhimin e biznesit; konsulencë për 

organizimin e biznesit; promovimin e 

shitjeve për të tjerët; organizimi i 

panaireve tregtare për qëllime komerciale 

ose reklamuese; organizimi i ekspozitave 

për qëllime komerciale ose reklamuese; 

demonstrim i mallrave; dizenjimi i 

materialeve reklamuese; shpërndarjen e 

materialit reklamues; shërbimet e 

ekspozimit për qëllime reklamimi; 

studime tregu; reklamim/publicitet; 

shërbimet e agjencisë së reklamave / 

shërbimet e agjencive publicitare; dhënie 

me qira e hapësirave reklamuese; 

informacion mbi biznesin; informacion 

http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=364042
http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=364063


 

117 
 

tregtar dhe këshilla për konsumatorët në 

zgjedhjen e produkteve dhe shërbimeve; 

shërbime të ndërmjetësimit komercial; 

shërbimet e lobimit komercial; hulumtim 

marketingu; marketing; modelim për 

reklamim ose promovim të shitjeve; 

marrëdhëniet me publikun; dhenie me qira 

materiale publicitare; shërbime import-

eksport; shërbime prokurimi për të tjerët 

[blerja e mallrave dhe shërbimeve për 

biznese të tjera]; asistencë për menaxhim 

komercial apo industrial; sigurimin e 

informacionit të biznesit nëpërmjet një 

faqe online (web site). 

(526) MAGAZINA VIRTUALE 

(591)  Bardhë; Zezë 

(740) Moreno Malevi // Rruga “Bajram 

Curri’’, zk 8250, nr. pasurie, 5/16840-18, 

apartamenti 18, Tiranë. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

(210) AL/T/2024/1493 

(540) 

 
(730)  Kebab Factory //  Pezë e Vogël, 

zona kadastrale 2952, nr. pasurie 33/7, 

Tiranë, AL 

(151) 21.07.2025 

(180) 12.12.2034 

(111) 26556 

(511) 29 - Ushqime të përgatitura kryesisht 

me kebab; ushqime të përgatitura që 

përmbajnë mish [ku mishi dominon]; 

ushqime të shpejta (snacks) me bazë 

mishi. 

43 - Përgatitja e ushqimit dhe pijeve për 

konsum; shërbimet e restorantit; shërbimet 

e restorantit për marrje me vete (take 

away); shërbimet e ushqimit të shpejtë 

(fast food); shërbimet e barit; shërbimi i 

ushqimit dhe pijeve catering; furnizimi me 

ushqim dhe pije; shërbimet e restorantit 

me vetëshërbim. 

(526) KEBAB FACTORY; FAST FOOD 

& MANUFACTURER  

(591)  e kuqe; e zeze; e bardhe  

(740) Myzejene Sheraj//Rruga "Ullishtes", 

ndërtesa 13, hyrja 1, Farkë, Sauk, Tiranë.  
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(210) AL/T/2024/1497 

(540) 

 
(730) Church & Dwight Co., Inc. // 500 

Charles Ewing Boulevard, Ewing, New 

Jersey 08628, United States of America, 

US 

(151) 22.07.2025 

(180) 13.12.2034 

(111) 26575 

(511) 3 - Ngjitëse dhe fasho ngjitëse që 

përmbajnë preparate jo-mjekësore për 

kujdesin e lëkurës; paketime me maska për 

mbylljen e poreve që përmbajnë preparate 

jo-mjekësore për kujdesin e lëkurës; 

preparate jo-mjekësore për kujdesin e 

lëkurës, preparate për pastrimin dhe 

eksfolimin e lëkurës, për gjendjet e lëkurës 

që lidhen me aknet si puçrrat, pikat e zeza, 

skuqjet e lëkurës (rosacea) dhe lëkurë me 

njolla. 

5 - Preparate për trajtimin e akneve; 

preparate për trajtimin e akneve në formën 

e fashove ngjitëse dhe maskave për 

fytyrën; preparate mjekësore për kujdesin 

e lëkurës për skuqjen e lëkurës (rosacea). 

(526) PATCH 

(740) Krenar Loloçi// Rruga “Zef Jubani”, 

ndërtesa 15, hyrja 15, apartamenti 26, 

njësia administrative nr. 5, Tiranë. 

 

 

 

(210) AL/T/2024/1505 

(540) 

 
(730)  Tirana Experience // Rruga "Hoxha 

Tahsim", nr. 54, zona kadastrale 8150, 

numri pasurisë 5/340/N8, 1017, Tiranë., 

AL 

(151) 29.07.2025 

(180) 16.12.2034 

(111) 26633 

(511) 36 - Dhënie me qira dhe marrje me 

qira të pasurive të paluajtshme; 

menaxhimi i pronave të përdorura për 

akomodim afatshkurtër; shërbime për 

menaxhimin e pasurive të paluajtshme; 

menaxhimi i pasurive të paluajtshme; 

menaxhimi i apartamenteve; shërbime të 

agjensisë së pasurive të paluajtshme; 

qiradhënia afatshkurtër e apartamenteve, 

shtëpive; operimi, menaxhimi i pronave 

për qëndrime afatshkurtër. 

37 - Mirëmbajtja e pronave për qëndrime 

afatshkurtra. 

41 - Organizimi i eventeve kulturore; 

organizimi i aktiviteteve rekreative; 

organizimi i programeve edukative; 

publikimi i blogjeve, udhëzuesve të 

udhëtimit ose artikujve në lidhje me 

kulturën, historinë dhe atraksionet 

natyrore; organizimi i aktiviteteve që 

promovojnë dhe ruajnë trashëgiminë 

kulturore lokale, si ture në vende historike 

ose performanca tradicionale. 

43 - Shërbime akomodimi; qiradhënie e 

strukturave të akomodim të përkohëshëm; 

organizimi dhe menaxhimi i rezervimeve 

për akomodime; rezervime për 

akomodime të përkohëshme; shërbime 

restoranti duke përfshirë vetë shërbimin 

dhe për marrjen me vete (takeaway). 
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(526) Tirana 

(591)  e kuqe; e bardhe 

(740) Nensi Seferi // Rruga “Besim 

Imami”, ndërtesa “INA”, hyrja 1, 

apartamenti 21, njësia administrative nr.7, 

Tiranë. 

 

 

(210) AL/T/2024/1512 

(540) 

 
(730) MARMOR PRODUCTION // 

Fshati Portëz, rruga automobilistike Fier-

Patos km 4, pranë shoqërisë "Stefa-

Marble", zona kadastrale 3031, pasuria nr. 

142/13, Portëz, AL 

(151) 22.07.2025 

(180) 18.12.2034 

(111) 26578 

(511) 37 - Shërbimet e gurorëve, përfshirë 

shërbime në fushën e ndërtimit, instalimit 

dhe riparimit;  

(591)  gri, e bardhe, e kuqe, e zeze 

(740) Eno Dodbiba//Rruga “Zhegu”, 

ndërtesa nr. 1, hyrja nr. 1, apartamenti nr. 

7, njësia administrative nr. 1, Tiranë. 

 

 

 

 

 

 

(210) AL/T/2024/1523 

(540) 

 
(730) SHEHDULA // Lagjja nr. 14, nr. 

pasurie 20/298, zona kadastrale 8516, 

volumi 18, faqe 123, Durrës, AL 

(151) 24.07.2025 

(180) 21.12.2034 

(111) 26614 

(511) 5 - Produkte farmaceutike dhe 

mjekësore për kafshët, duke përfshirë: 

Ilaçet, barnat e përdorura për trajtimin e 

sëmundjeve të kafshëve; vaksinat dhe 

produktet farmaceutike që ndihmojnë në 

parandalimin e sëmundjeve infektive; 

aditivë ushqimorë mjekësorë për të 

mbështetur shëndetin dhe mirëqenien e 

kafshëve; suplementet që ofrojnë nutrientë 

të nevojshëm për përmirësimin e shëndetit, 

duke kontribuar në mbrojtjen e shëndetit 

publik dhe të industrisë veterinarie.  

(526) PET; BEST CHOISE FOR YOUR 

PET 

(591) E BARDHË; BLU 

(740) Irena Dimushi// Rruga "Nikolla 

Lena", ndërtesa 61, hyrja 34, apartamenti 

17, njësia administrative nr. 7, Tiranë. 
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(210) AL/T/2024/1524 

(540) 

 
(730)  Arbër Sulstarova //  Autokamper me 

numer shasie WDB9066331S359221, 

modeli mercedes benz sprinter, targa AB 

906 KA, Tiranë, AL 

(151) 12.08.2025 

(180) 21.12.2034 

(111) 26675 

(511) 39 - Dhënia me qera të automjeteve, 

përfshirë furgonat për transport dhe 

logjistikë. 

43 - Akomodim i përkohshëm, konkretisht 

akomodim i përkohshëm në furgon; 

shërbimet e kampeve të pushimeve 

(akomodim); ofrim i objekteve të 

kampingut, konkretisht ofrim i furgonit 

për kamping.  

(591) JESHILE E THELLË; E BARDHË 

(740) Irena Dimushi // Rruga "Nikolla 

Lena", ndërtesa 61, hyrja 34, apartamenti 

17, njësia administrative nr. 7, Tiranë. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

(210) AL/T/2024/1526 

(540) 

 
(730)  PepsiCo, Inc. // 700 Anderson Hill 

Road, Purchase, NY 10577, US. 

(151) 28.07.2025 

(180) 23.12.2034 

(111) 26626 

(300) Mauritius, MU/M/2024/40893, 

27/11/2024  

(511) 29 - Ushqime të lehta (snack foods) 

me bazë patate; çipsa patatesh; ushqime të 

lehta (snack foods) me bazë soje; ushqime 

të lehta (snack foods) me bazë perimesh; 

çipsa perimesh; pate (spread) me bazë 

perimesh; ushqime të lehta (snack foods) 

me bazë frutash të thata; fruta të thata; 

ushqime të lehta (snack foods) me bazë 

frutash; bare snak (snack) me bazë frutash; 

çipsa bananesh (plantain); farëra të 

përgatitura; ushqime të lehta (snack foods) 

me bazë mishi; ushqime të lehta (snack 

foods) me bazë legumesh; pate (spread) 

me bazë legumesh; humus; ushqime të 

lehta (snack foods) me bazë djathi; miks 

snak (snacks) të përbëra nga fruta dhe fruta 

të thata; ushqime të lehta (snack foods) të 

përbëra kryesisht nga fruta, perime, farëra, 

fruta të thata të përgatitura, ose çdo lloj 

kombinimi i tyre.; 

30 - Ushqime të lehta (snack foods) me 

bazë gruri; ushqime të lehta (snack foods) 

me bazë shumëllojshmëri farërash 

(multigrain); ushqime të lehta (snack 

foods) të bëra prej misri; snak (snacks) 

misri të fryra (puffed); kokoshka; çipsa 

misri; çipsa tortilla; ushqime të lehta 
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(snack foods) të bëra prej drithërash; 

preparate të bëra nga drithërat; bare snak 

(snack) me bazë drithërash; drithëra për 

mëngjes; granola; ushqime të lehta (snack 

foods) me bazë orizi; ushqime të lehta 

(snack foods) me bazë mielli; çipsa me 

bazë mielli; krakerë; gjevrekë; çipsa pite; 

palaçinka (pancakes); ushqime me bazë 

tërshëre; tërshërë, përkatësisht e sheshtë 

(rolled), e prerë (steel cut) dhe e imët 

(instant); pije me bazë tërshëre; oriz i 

përgatitur; çipsa orizi; kekë orizi; krakerë 

orizi; ushqime të lehta (snack foods) të 

përbëra kryesisht nga buka; çipsa bagel; 

salca; salca të trasha; biskota të ëmbla 

(cookies); biskota (biscuits); produkte 

makaronash; ushqime të lehta (snack 

foods) të përbëra kryesisht nga produkte të 

bëra nga gruri, misri, drithërat ose çdo lloj 

kombinimi i tyre; ëmbëlsira 

(confectionery) të bëra nga sheqeri; 

shurup; shurup për palçinka (pancakes); 

shurup panje; shurup i trash (topping); 

aromatizues për pije, përveç vajrave 

esencialë; ëmbëlsira të ngrira; salca për 

ngjyerje me bazë perimesh; salca për 

ngjyerje me bazë legumesh; salca për 

ngjyerje me bazë bulmeti.; 

32 - Pije jo-alkoolike; ujëra minerale dhe 

të gazuara; pije frutash dhe lëngje frutash; 

smoothies; shurupe, pluhura dhe preparate 

të tjera për bërjen e pijeve jo-alkoolike; 

pije të lehta; çaj i gatshëm për t’u pirë; kafe 

e gatshme për t’u pirë; çaj i ftohtë; pije 

energjike; pije sportive; pije isotonike; 

ujëra të pijshëm, ujëra me shije; pije të 

ngrira jo-alkoolike me shije.  

(591) portokalli, e bardhë, jeshile, blu, 

bojqielli 

(740) Pinelopi Voko // Rruga "Medar 

Shtylla", ndërtesa 49, hyrja 41, 

apartamenti 36, njësia administrative nr. 5, 

Tiranë. 

 

 

 

(210) AL/T/2024/1532 

(540) BUK e KRYP 

(730) FERHATI GROUP // Njësia 

administrative nr. 5, rruga "Liman Kaba", 

përballë parkut Olimpik, Tiranë, AL 

(151) 30.07.2025 

(180) 23.12.2034 

(111) 26641 

(511) 43 - Shërbime restoranti; shërbime 

bari; shërbime të restorantit të ushqimeve 

të lehta dhe të shpejta që konsumohen 

midis vakteve [snack-bar]; shërbime të 

rezervimit për akomodim të përkohshëm; 

shërbime të kafeterisë; shërbime restoranti 

me vete-shërbim; shërbime hoteli; 

shërbime për sigurimin e ushqimeve dhe 

pijeve; shërbime të kateringut për ushqime 

dhe pije; informacione dhe këshilla në 

lidhje me përgatitjen e vakteve 

(740) Moreno Malevi // Rruga “Bajram 

Curri’’, zk 8250, nr. pasurie, 5/16840-18, 

apartamenti 18, Tiranë. 
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(210) AL/T/2024/1539 

(540) AORA 

(730)  ELISA  TOSKA // Rruga "Qemal 

Stafa", ndërtesa 37, hyrja 1, njësia 

administrative nr. 8, Tiranë, AL 

(151) 24.07.2025 

(180) 26.12.2034 

(111) 26610 

(511) 3 - Kozmetikë për flokët; shkumë 

për flokë; vajra për flokë; skrap trupi; 

pastrues aknesh, kozmetikë; ngjitës për 

ngjitjen e qerpikëve artificialë; ngjitës për 

ngjitjen e thonjve artificialë; ngjitës për 

qëllime kozmetike; ngjitës për përdorime 

kozmetike; locione pas rroje; krema pas 

diellit; hidratues pas diellit; balsam pas 

rroje; krema pas rroje; xhel pas rroje; xhel 

pas rroje; locione pas diellit; locione pas 

diellit [për përdorim kozmetik]; locion 

qumësht pas diellit [kozmetikë]; vajra pas 

diellit [kozmetikë]; preparate pas diellit 

për përdorim kozmetik; kremra për 

zvogëlimin e njollave; solucione për 

heqjen e dyllit; preparate për aromatizimin 

e ajrit; detergjent alkali (i paqëndrueshëm 

-) [amoniak]; qumësht bajamesh për 

qëllime kozmetike; vaj bajame; sapunë 

bajamesh; sapunë aloe; xhel aloe vera për 

qëllime kozmetike; preparate aloe vera për 

qëllime kozmetike; brisqe për rroje; gurë 

alumi [astringents]; qelibar [parfum]; vaj 

qelibar( për qëllime kozmetike); amoniak 

për qëllime pastrimi; amoniak [alkali i 

avullueshëm]; amoniak [alkali i 

paqëndrueshëm] detergjent; kremrat 

kundër plakjes; kremrat kundër plakjes 

[për përdorim kozmetik]; krem hidratues 

kundër plakjes; serum për fytyren; krema 

kundër plakjes; krema kundër plakjes [për 

përdorim kozmetik); kremrat kundër 

njollave; deodorantë kundër djersës; 

preparatet kundër djersës; sapun kundër 

djersës; antidjersë; anti-djersë për 

përdorim personal; anti-djersës në formë 

[spërkatës kundër djersës); kremra 

aromatike për fytyre; locione aromatike; 

vaj aromatike; vajra aromatike; preparate 

aromatike; vajra esencialë aromatikë; 

ekstrakte bimore aromatike; aromatikë; 

aromatikë [vajra esencialë]; aromatikë për 

qëllime shtëpiake; aromatikë për parfume; 

qerpikë artificialë; thonj artificialë; thonjtë 

artificialë prej metali të çmuar;thonj 

artificialë për qëllime kozmetike; krema 

për foshnjat [jo mjekuese]; produkte për 

kujdesin e bebeve (jo medikamentoze -); 

locion zbutës për fëmijë; locion për fëmijë; 

locione për fëmijë; vaj për fëmijë; vajra 

për fëmijë; pudra për fëmijë; pudra për 

fëmijë; shampo për bebe; krema për bebe; 

peceta për fëmijë; peceta për bebe me 

preparate pastrimi; sapun; krema; shkumë 

për banjë dhe dush; xhel për banjë dhe 

dush; xhel për banjë dhe dush; xhel për 

banjë dhe dush, jo për qëllime mjekësore; 

vajra për banjë dhe dush [jo mjekuese]; 

preparate për banjë dhe dush; locionet e 

banjës; locionet për banjë (jo mjekuese -); 

krem qumësht pas banjo; vaj trupi; vaj 

banjoje jo për përdorim mjekësor; 

preparate për banjë; pluhura për banjë (jo 

mjekuese -); preparate për banjë, jo për 

qëllime mjekësore; pluhura për banjë, jo 

medicinale; kripëra për banjë; sapunë për 

banjë; balsam për mjekrën; preparate për 

kujdesin e mjekrës; bojra për mjekrën; vaj 

kozmetik per mjekër; krema & balsam 

bukurie; kozmetikë për kujdesin e 

bukurisë; preparate për kujdesin e 

bukurisë; krema bukurie; krema për 

kujdesin e trupit; preparate per flokët; 

serum për flokët; tonikë bukurie për 

aplikim në trup; tonikë për aplikim në 

fytyrë; detergjentë për larje; zbardhues; 

zbardhues për lavanderi; preparate 

zbardhuese; preparate zbardhuese dhe 

substanca të tjera për larje rrobash; 

preparate zbardhuese [dekolorantë] për 

qëllime kozmetike; preparate zbardhuese 

[dekolorantë] për qëllime shtëpiake; 

preparate zbardhuese për qëllime 

kozmetike; preparate zbardhuese për 

përdorim shtëpiak; vajra per trupin dhe 

fytyrën; kozmetikë për kujdesin e trupit; 

http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=364211
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preparate për pastrimin dhe kujdesin e 

trupit; shkumë për pastrimin e trupit; 

kremë trupi; kremë trupi për përdorim 

kozmetik; sapun trupi; deodorantë; 

deodorantë për trupin [parfumeri]; xhel 

për trupin; xhel për trup [kozmetikë]; krem 

shkëlqyes për trupin; locion për trupin; 

locione për trupin; maska trupi; locion për 

maskë trupi; pudër trupi; vajra masazhi 

trupi; krem qumështi per trupin; hidratues 

trupi; skrab trupi; shampo për trupin; 

preparate freskuese të frymëmarrjes; 

preparate freskuese të frymëmarrjes për 

higjienën personale; spraje freskuese per 

frymëmarrjen; preparate për pastrimin e 

makinave; preparatet për pastrimin e 

qilimave; preparatet për freskimin e 

qilimave; shampo qilimash; vaj ricini për 

qëllime kozmetike; sodë zbardhuese; 

tonera për fytyrë; ton për fytyrë ( make-

up); preparate për pastrimin e dhëmbëve; 

maska balte për fytyrën; furca per 

pastrimin e kozmetikës; preparate për 

pastrim dhe aromatizues; maska për 

pastrimin e fytyrës; preparate pastrimi; 

preparate pastrimi për pëlhura; preparate 

për pastrim për qëllime shtëpiake; 

preparate pastrimi për përdorim personal; 

preparate pastrimi për pllaka; preparate 

pastrimi për përdorim në automjete; 

preparate pastrimi në formë shkume; 

pastrues për qëllime shtëpiake;preparate 

sanitare për higjenë personale; krem 

pastrues; krema pastrues; krema pastrues 

[kozmetikë]; shkumë pastrues; xhel 

pastrues; locione pastrues; qumësht 

pastrues për qëllime kozmetike; qumësht 

pastrues për kujdesin e lëkurës; vaj 

pastrues; produkte për pastrimin e syve; 

vaj kokosi për qëllime kozmetike; 

kolagjen për qëllime kozmetike; përgatitje 

kolagjeni për aplikim kozmetik; përgatitje 

kolagjeni për qëllime kozmetike; preparate 

për heqjen e ngjyrave; preparate për 

heqjen e ngjyrës për flokët; kozmetikë për 

ngjyra; locione ngjyrosëse për flokët; 

preparate për ngjyrosje për qëllime 

kozmetike; vaj për krehje; preparate për 

kujdesin e lëkurës pas ekspozimit ndaj 

rrezeve të diellit; krem per trajtimin e 

flokut; preparate ne forme sprej per 

skalpin e kokës; balsam kondicioner; krem 

balsam; preparate dekolorues per floket; 

kripëra kozmetike për banjë; kozmetikë 

baltë trupi; preparate kozmetike për 

forcimin e gjoksit; krema kozmetike për 

lëkurë të thatë; krema kozmetike për 

forcimin e lëkurës rreth syve; krema 

kozmetike për kujdesin e lëkurës; krema 

kozmetikë për lëkurën; bojëra kozmetike; 

xhel kozmetikë për sytë; lapsa kozmetikë 

për sytë; pudra kozmetike për fytyrën; 

locione kozmetike për fytyrën; maska 

kozmetike për fytyrën; preparate 

kozmetike për kujdesin e flokëve; locione 

kozmetike për flokë; preparate sanitare për 

higjenë personale; krema kozmetike për 

duar; maska kozmetike; krema kozmetikë 

për masazh; krema kozmetike ushqyese; 

preparate kozmetike; preparate kozmetike 

për banjë; përgatitje kozmetike për 

kujdesin për trupin; preparate kozmetike 

për lëkurë të thatë gjatë shtatzënisë; 

preparate kozmetike për qerpikët e syve; 

preparate kozmetike për qerpikët; 

preparate kozmetike për kujdesin e 

lëkurës; preparate kozmetike për forcimin 

e lëkurës; preparate kozmetike për 

rinovimin e lëkurës; preparate kozmetike 

për qëllime dobësimi; preparate kozmetike 

për kujdesin e gojës dhe dhëmbëve; 

preparate kozmetike për flokët dhe lëkurën 

e kokës; kozmetikë për vetullat; kozmetikë 

për qerpikë; kozmetikë për përdorim 

personal; topa pambuku për qëllime 

kozmetike; pambuk për qëllime 

kozmetike; pufka pambuku për qëllime 

kozmetike; krem për zbardhjen e lëkurës; 

kremrat (kozmetik -); krema per 

reduktimin e celulitit; kreme per forcimin 

e lekures; kreme per lekure; kreme per 

nxirjen e lekures; kreme (jo mjekesore -) 

per trupin; kremra (jo mjekesore -) per sy; 

kreme (zbardhues lekure ); pudër kremoze 
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për fytyrën; fondatine kremoze; ruzh 

kremoz; ruxha krem; vajra për kutikulat; 

shampo kundër zbokthit; shampo kundër 

zbokthit jo për qëllime mjekësore; kremë 

dite; locion ditë; preparate për heqjen e 

yndyrës për qëllime shtëpiake; sapun 

deodorant; depilatorë;Krem për depilim; 

losione për depilim; preparate për depilim; 

dyll depilues; dyllë për depilim; krem 

dermatologjik [përveç ilaçeve]; sapun 

detergjent; detergjentë; detergjentë për 

automobila; detergjentë për përdorim 

shtëpiak; praparate për depilim; 

detergjentë për lavastovilje; detergjentë 

për lavastovilje në formë xheli; preparat 

Lëng për larjen e enëve; paraparate për 

larjen e enëve; preparate për pastrim 

kimik; preparate për pastrim kimik; 

preparate zbutëse [kozmetikë]; shampo 

zbutëse; zbutës; esenca për kujdesin e 

lëkurës; vajra esencialë; vajra esencialë 

për aromaterapi; vajra esencialë për 

përdorim në aromaterapi; vajra esencialë 

për qëllime kozmetike; vajra esencialë për 

qëllime shtëpiake; vajra esencialë për 

përdorime shtëpiake; për përdorim 

industrial; vajra esencialë për përdorim 

personal; vajra esencialë për kujdesin e 

lëkurës; vajra esencialë për përdorim në 

freskuesit e ajrit; vajra esencialë për 

përdorim në proceset e prodhimit; 

ekstrakte lulesh; ekstrakte lulesh per 

parfume; ekstrakte lulesh [parfume]; 

kozmetikë për vetullat; xhel për vetullat; 

rimel për vetullat; lapsa për vetullat; 

solucione për pastrimin e lenteve të 

syzeve; përbërës për pastrimin e 

dyshemesë; përbërje për pastrimin e 

dyshemesë; Përgatitje për pastrimin e 

dyshemesë; preparate për heqjen e yndyrës 

për qëllime shtëpiake;Llaksues 

dyshemeje;Lustrues dyshemeje; përbërje 

për ndriçim dyshemeje;Përbërje për 

trajtimin e dyshemesë; dyll dyshemeje; 

preparate për banjë ( detergjente); 

preparate për pastrime; xhel për banjë; 

balsam këmbësh (jo medikament ); 

preparate për kujdesin e këmbëve (jo 

mjekuese); sprej deodorant këmbësh; 

maska këmbësh për kujdesin e lëkurës; 

scrub për këmbët; përgatitje aromash; 

aromat; aromat për automobila; aromat për 

përdorim personal; paraparate për mobilje; 

paste për lustrim mobiljesh; pastrues 

xhami; paraparate për pastrimin e qelqit; 

preparate për heqjen e qimeve; krem për 

heqjen e qimeve; preparate për drejtimin e 

flokëve; locione për trajtim për forcimin e 

flokëve; xhela për stilimin e flokëve; 

locione për stilimin e flokëve; preparate 

për stilimin e flokëve; sprej për stilimin e 

flokëve; preparate për ngjyrosjen e 

flokëve; përgatitje për trajtimin e flokëve; 

preparate për valëzim të flokëve; dyll për 

flokët; preparate për parukeri; llak flokësh; 

maska për stilimin e flokëve; serume për 

stilimin e flokëve; zbardhues lavanderie; 

preparate për zbardhjen e rrobave; balsam 

buzësh; balsam buzësh [jo medikament]; 

balsame buzësh; balsame buzësh [jo 

mjekuese]; pergatitje për kujdesin e 

buzëve; shkëlqim buzësh; buzëkuqët; 

sapun i lëngshëm; sapun i lëngshëm për 

larjen e enëve; sapun i lëngshëm për larjen 

e rrobave; sapunë të lëngshëm; sapunë të 

lëngshëm për duart dhe fytyrë; sapunë të 

lëngshëm për larjen e rrobave; lëngje për 

dysheme (që nuk rrëshqasin ); locione për 

mjekrën; pastrues grimi; -kremra për 

heqjen e grimit; xhel për heqjen e make-

up-it; locione për heqjen e make-up-it; 

xhel masazhesh, përveç për qëllime 

mjekësore; xhel masazhi, përveç për 

qëllime mjekësore; vaj masazhi; vajra 

masazhi; vajra masazhi dhe kremra; vajra 

masazhi, jo mjeksore; preparate jo 

mjekuese për kujdesin e buzëve; locione jo 

mjeksore; produkte për mbrojtjen e 

flokëve të lyer; krema rikuperuese për 

përdorim kozmetik; vaj trëndafili; vaj 

trëndafili për qëllime kozmetike; vaj 

rozmarine për përdorim kozmetik; 

preparatet për rroje; preparatet rroje në 
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formë të lëngshme; sete rroje,sapun rroje; 

sapunë rroje. 

5 - Suplemente ushqimore; suplemente 

ushqimore me efekt kozmetik; 

nënprodukte të përpunimit të drithërave 

për qëllime dietike ose mjekësore; 

dizifektante te ndryshem: dizifenktante 

duarsh, dizifektante siperfaqesh, 

dizifektante me baze alkoli 60 dhe 90 

grade, dizifektante me baze jo alkoolike; 

detergjente për qëllim mjekesor; 

suplemente për diabetiket; suplemente për 

bebet; dizifektante;kolutore për gojën për 

qëllime mjekësore; fasho për syrin; kuti e 

ndihmës së shpejtë; glicerinë; preparate 

për hemoroide; preparate për dhimbjen e 

kokës; çajra bimore për përdorim 

mjekësor; ujë i oksigjenuar për përdorim 

mjekësor dhe dizifektuese; 

imunostimulante; xhel masazhues për 

qëllime mjekësore; pasrroje për qëllime 

mjekësore; locione për flokët për qëllime 

mjekësore; shampo me qëllime mjekesore; 

pasta dhëmbësh për qëllime mjekësore; 

ilaçe në formë karamelesh; vitamina për 

rënien e flokut; bimë medicinale; bombla 

oksigjeni për qëllime mjeksore; vaksina; 

pambuk; suplemente dietike; preparate për 

trajtimin e akneve; fasho adezive; alkool 

për qëllime mjekësore; antibiotike; 

antimykotik; antiviral; suplemente 

ushqimore; suplemente vitaminike; 

preparate antiparazitare; pelena fëmijësh; 

preparate dermatologjike; preparate 

dentare; suplemente për oreksin; vajra 

medicinal; preparate kimike për 

shtatëzaninë; kompresa; çumcakiza; uje i 

oksigjenuar për përdorim mjekësor dhe 

disinfektues; kontraceptive.; 

25 - Veshje; kepucë; kapele; përparëse 

[veshje];pantallona për bebe [të 

brendshme]; shami; rroba banje; kostume 

banje / rroba banje; rripa [veshje]; bereta; 

çizme per sport*; çizme; veshje për 

gjimnastikë; veshje të imituara prej lëkure; 

veshje prej lëkure; veshje; pallto; doreza 

për çiklizëm; doreza pa gishta; këpucë 

futbolli / këpucë futbolli; kepuce*; 

gabardina [veshje]; pelerina parukerie; 

shami / shami; çorape; xhaketa [veshje]; 

bluza [veshje];kimonot;kravata;pizhame / 

pizhame; sandale; shalle / shalle; këmisha 

me mëngë të shkurtra; funde; pantallona të 

gjera;maskat e gjumit;pantofla; çorape; 

këpucë sportive*; kostume; pulovra / 

pulovra [pulovra] / pulovra; geta; të 

brendshme / të brendshme;jelek/jelek; 

veshje të papërshkueshme nga uji. 

35 - Shërbime shitje me shumicë dhe 

pakicë në dyqan, nëpërmjet faqeve të 

internetit dhe programeve televizive të 

produkteve në fushën kozmetike, 

produkteve për veshmbathjeve, veshje për 

fëmije dhe për të rritur ( për të gjitha 

moshat); organizimi i ekspozitave për 

qëllime komerciale ose reklamuese; 

marketing; demonstrim i mallrave; 

promovimi i shitjeve për të tjerët; 

organizimi i panaireve tregtare për qëllime 

komerciale ose reklamimi; reklamimi në 

internet në një rrjet kompjuterik; shërbime 

prokurimi për të tjerët [blerja e mallrave 

dhe shërbimeve për biznese të tjera]; 

prezantimi i mallrave në media 

komunikimi, për qëllime të shitjes me 

pakicë; shërbime të ndërmjetësimit 

komercial; sigurimi i një tregu në internet 

për blerësit dhe shitësit e mallrave dhe 

shërbimeve; informacion tregtar dhe 

këshilla për konsumatorët në zgjedhjen e 

produkteve dhe shërbimeve; shërbimet e 

paraqitjes për qëllime reklamimi; 350108 

shërbime të shitjes me pakicë për 

përgatitjet farmaceutike, veterinare dhe 

sanitare dhe furnizimet mjekësore; 

asistencë për menaxhim komercial apo 

industrial; shpërndarja e mostrave; 

reklamimi / publiciteti; marrëdheniet me 

publikun. 

(740)Majlinda Manushi//Njësia bashkiake 

nr. 5, rruga " Andon Zako Çajupi", shkalla 

nr. 9, kati nr. 1, apartamenti nr. 62, Tiranë. 
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(210) AL/T/2024/1549 

(540) 

 
(730)  Marriott Worldwide Corporation // 

7750 Wisconsin Avenue, Bethesda, 

Maryland 20814, United States of 

America , US 

(151) 12.08.2025 

(180) 26.12.2034 

(111) 26676 

(511) 35 - Shërbime ekskluziviteti, 

përkatësisht, ofrimi i asistencës për 

menaxhimin e biznesit në ngritjen dhe 

funksionimin e hoteleve, restoranteve, 

bareve, spa-ve, objekteve rekreative dhe 

fitnesit, dyqaneve me pakicë, godinave 

rezidenciale dhe ndërtesave të 

apartamenteve; shërbime të menaxhimit të 

biznesit, përkatësisht, menaxhimi dhe 

funksionimi i hoteleve, restoranteve, 

bareve, objekteve rekreative dhe fitnesit, 

dyqaneve me pakicë, godinave 

rezidenciale dhe ndërtesave të 

apartamenteve për të tjerët; shërbime të 

dyqaneve me pakicë, përkatësisht, 

shërbime të dyqaneve të dhuratave, 

suvenireve dhe minimarketeve; shërbime 

konsulence për menaxhimin e biznesit; 

ofrim hapësirash për përdorimin e 

pajisjeve dhe makinerive të zyrës; 

shërbime të administrimit të biznesit; 

shërbime të planifikimit të takimeve të 

biznesit; ofrim hapësirash për takime 

biznesi; ofrim hapësirash për konventa 

biznesi dhe konferenca biznesi; shërbime 

të marketingut të pasurive të paluajtshme 

në fushën e strehimit të përkohshëm; 

promovimi i pronave të pasurive të 

paluajtshme, përkatësisht banesat 

rezidenciale, apartamentet, dhomat në 

shtëpi, nënqiratë, shtëpit e pushimit, 

kabinat dhe vilat nëpërmjet ofrimit të një 

faqe interneti interaktive. 

36 - Shërbime të pasurive të paluajtshme, 

përkatësisht, zhvillimi i pasurive të 

paluajtshme, dhënia me kredi (leasing), 

dhënia me qira dhe menaxhimi i 

apartamenteve, banesave, godinave 

rezidenciale dhe apartamenteve me 

shërbime, si dhe objekteve dhe 

komoditeteve që lidhen me to; shërbime të 

operimit të pronave të paluajtshme, 

përkatësisht, brokerimi i pasurive të 

paluajtshme, listimi i  pasurive të 

paluajtshme, shërbimet e huadhënies për 

pasuri të paluajtshme; ofrimi i një baze të 

dhënash në internet ku mund të kërkohen 

listimet e pronave me qira; shërbime 

listimi të pasurive të paluajtshme, 

qiradhënies, dhënies me kredi (leasing) 

dhe menaxhimit për shtëpi rezidenciale, 

apartamente, dhoma në shtëpi, nënqira, 

shtëpi pushimi, kabina dhe vila; dhënia me 

qira dhe dhënia me kredi (leasing) e 

pasurive të paluajtshme në formën e 

hapësirave për zyra dhe shitjes me pakicë; 

menaxhimi, dhënia me qira dhe dhënia me 

kredi (leasing) e hapësirave për zyra dhe 

shitje me pakicë.; 

43 - Shërbime hoteliere; shërbime të 

restoranteve, kateringut, bareve dhe 

salloneve të koktejlit; ofrimi i hapësirave 

për qëllime të përgjithshme për takime, 

konferenca dhe ekspozita; ofrimi i 

hapësirave të banketeve dhe funksioneve 

sociale për raste të veçanta; shërbime 

rezervimi për akomodim në hotel për të 

tjerët; ofrimi i strehimit të përkohshëm; 

ofrimi i shërbimeve online të rezervimit, 

prenotimit dhe kërkimit për akomodime të 

përkohshme; ofrimi i një faqeje interneti 

interaktive online që përfshin akomodime 

të përkohshme.  

(740) Melina Nika// Rruga e “Elbasanit”, 

ndërtesa 89, hyrja 9, apartamenti 19, njësia 

administrative nr. 2, Tiranë. 
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(210) AL/T/2024/1552 

(540) 

 
(730) RC Global Beverages Inc. // c/o 11th 

Floor, Dah Sing Life Building,  

99 Des Voeux Road Central, Hong Kong, 

HK 

(151) 30.07.2025 

(180) 27.12.2034 

(111) 26639 

(511) 32 - Pije joalkoolike; shurupe, 

koncentrate dhe ekstrakte për prodhimin e 

pijeve; preparate për prodhimin e pijeve. 

(526) cola 

(591)  e bardhe, e kuqe, blu 

(740) Eno Dodbiba // Rruga “Zhegu”, 

ndërtesa nr.1, hyrja nr.1, apartamenti nr.7, 

njësia administrative nr.1, Tiranë. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

(210) AL/T/2024/1553 

(540) 

 
(730) BANKA CREDINS // Njësia 

bashkiake nr. 5, rruga "Vaso Pasha", nr. 8, 

Tiranë, AL 

(151) 28.07.2025 

(180) 27.12.2034 

(111) 26625  

(511) 36 - Shërbime bankare. 

(526) Fjalen e pergjithshme BANKA 

(591) E verdhe; Blu; Gri 

(740) Maltin Korkuti // Rruga "Abdi 

Kazani", nd., njësia administrative nr. 2, 

Tiranë. 
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(210) AL/T/2024/1562 

(540) VALERA 

(730)  Festim Abdyli // Rruga "Hajdar 

Hidi", ndërtesa 10, hyrja 2, apartamenti 1, 

njësia administrative nr. 10, Tiranë, AL 

(151) 22.07.2025 

(180) 27.12.2034 

(111) 26567  

(511) 3 - Preparate kozmetike dhe 

higjienike jo-mjekësore; parfumeri, vajra 

esencialë; kozmetikë; deodorant dhe 

antidjersë për përdorim personal; parfum 

(eau de parfum); parfume; sapunë; 

produkte për kujdesin e dhëmbëve; 

preparate kozmetike për kujdesin ndaj 

trupit; produkte për kujdesin e lëkurës dhe 

trupit, konkretisht, hidratues për fytyrën, 

hidratues për trupin, trajtime kundër 

plakjes për fytyrën; produkte kundër 

plakjes për trupin, konkretisht, kremra 

kundër plakjes për trupin, locione, xhel, 

vajra, pastrues, sapunë trupi, eksfoliatorë, 

hidratues, balsam për lëkurën, zbutës për 

lëkurën dhe preparate anti-rrudhë për 

kujdesin ndaj lëkurës; trajtime në lidhje 

me qafën, konkretisht, locione, kremra, 

xhel, vajra, pastrues, eksfoliatorë, 

hidratues, balsam për lëkurën, zbutës për 

lëkurën dhe preparate anti-rrudhë për 

kujdesin e lëkurës së qafës; trajtime jo-

mjekësore për shenjat e krijuara nga 

humbja e elasticitetit të lëkurës, 

konkretisht, locione, kremra, xhel, vajra, 

pastrues, eksfoliatorë, hidratues, balsam 

për lëkurën, zbutës për lëkurën dhe 

preparate anti-rrudhë për kujdesin e 

lëkurës për trajtimin e shenjave të krijuara 

nga humbja e elasticitetit të lëkurës; 

trajtime jo-mjekësore kundër celulitit, 

konkretisht, locione, kremra, xhel, vajra, 

pastrues, hidratues, balsam për lëkurën për 

reduktimin e celulitit; trajtime për 

zbardhimin dhe/ose ndriçimin e lëkurës, 

konkretisht, locione, kremra, xhel, vajra, 

pastrues, hidratues, balsam për lëkurën për 

zbardhjen dhe ndricimin e lëkurës; 

produkte për kujdesin e flokëve, 

konkretisht, sprucues për flokët, locione 

për kujdesin ndaj flokëve, balsam dhe xhel 

për flokët; kozmetikë; preparate pastruese, 

preparate zbardhuese dhe substanca të 

tjera për përdorim në larje rrobash, 

konkretisht, zbardhues për rrobat, 

detergjentë për rroba dhe dyll për rroba; 

preparate pastruese, llustruese, fërkuese 

dhe abrasive; sapunë, konkretisht, sapunë 

kundër djersës, sapunë trupi, sapunë dushi 

dhe sapunë duarsh; locione për flokë; pasta 

dhëmbësh, kremra për trupin dhe fytyrën, 

larës për trupin, shampoo, hidratues për 

lëkurën, kolonjë. 

5 - Preparate dhe suplemente 

farmaceutike, mjekësore dhe veterinare; 

preparate sanitare për qëllime mjekësore; 

ushqime dietike dhe substanca të 

përshtatura për përdorim mjekësor ose 

veterinar, Suplemente dietike për qëllime 

farmaceutike dhe veterinare; suplemente 

dietike; suplemente ushqyese; preparate 

mjekësore për qëllime dobësimi; ushqim 

për foshnjet; dieta plotesuese për qeniet 

njerëzore dhe kafshët; leukoplaste, 

materiale per fashim; materiale për 

mbushjen e dhëmbëve, dyll dentar; 

dezinfektante; preparate për shkatërrimin e 

parazitëve; fungicide; herbicide. 

(740) Festim Abdyli // Rruga "Hajdar 

Hidi", ndërtesa 10, hyrja 2, apartamenti 1, 

njësia administrative nr. 10, Tiranë. 
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(210) AL/T/2024/1563 

(540) Disaar 

(730)  Festim Abdyli // Rruga "Hajdar 

Hidi", ndërtesa 10, hyrja 2, apartamenti 1, 

njësia administrative nr. 10, Tiranë, AL 

(151) 22.07.2025 

(180) 27.12.2034 

(111) 26566 

(511) 3 - Preparate kozmetike dhe 

higjienike jo-mjekësore; parfumeri, vajra 

esencialë; kozmetikë; deodorant dhe 

antidjersë për përdorim personal; parfum 

(eau de parfum); parfume; sapunë; 

produkte për kujdesin e dhëmbëve; 

preparate kozmetike për kujdesin ndaj 

trupit; produkte për kujdesin e lëkurës dhe 

trupit, konkretisht, hidratues për fytyrën, 

hidratues për trupin, trajtime kundër 

plakjes për fytyrën; produkte kundër 

plakjes për trupin, konkretisht, kremra 

kundër plakjes për trupin, locione, xhel, 

vajra, pastrues, sapunë trupi, eksfoliatorë, 

hidratues, balsam për lëkurën, zbutës për 

lëkurën dhe preparate anti-rrudhë për 

kujdesin ndaj lëkurës; trajtime në lidhje 

me qafën, konkretisht, locione, kremra, 

xhel, vajra, pastrues, eksfoliatorë, 

hidratues, balsam për lëkurën, zbutës për 

lëkurën dhe preparate anti-rrudhë për 

kujdesin e lëkurës së qafës; trajtime jo-

mjekësore për shenjat e krijuara nga 

humbja e elasticitetit të lëkurës, 

konkretisht, locione, kremra, xhel, vajra, 

pastrues, eksfoliatorë, hidratues, balsam 

për lëkurën, zbutës për lëkurën dhe 

preparate anti-rrudhë për kujdesin e 

lëkurës për trajtimin e shenjave të krijuara 

nga humbja e elasticitetit të lëkurës; 

trajtime jo-mjekësore kundër celulitit, 

konkretisht, locione, kremra, xhel, vajra, 

pastrues, hidratues, balsam për lëkurën për 

reduktimin e celulitit; trajtime për 

zbardhimin dhe/ose ndriçimin e lëkurës, 

konkretisht, locione, kremra, xhel, vajra, 

pastrues, hidratues, balsam për lëkurën për 

zbardhjen dhe ndricimin e lëkurës; 

produkte për kujdesin e flokëve, 

konkretisht, sprucues për flokët, locione 

për kujdesin ndaj flokëve, balsam dhe xhel 

për flokët; kozmetikë; preparate pastruese, 

preparate zbardhuese dhe substanca të 

tjera për përdorim në larje rrobash, 

konkretisht, zbardhues për rrobat, 

detergjentë për rroba dhe dyll për rroba; 

preparate pastruese, llustruese, fërkuese 

dhe abrasive; sapunë, konkretisht, sapunë 

kundër djersës, sapunë trupi, sapunë dushi 

dhe sapunë duarsh; locione për flokë; pasta 

dhëmbësh, kremra për trupin dhe fytyrën, 

larës për trupin, shampoo, hidratues për 

lëkurën, kolonjë. 

5 - Preparate dhe suplemente 

farmaceutike, mjekësore dhe veterinare; 

preparate sanitare për qëllime mjekësore; 

ushqime dietike dhe substanca të 

përshtatura për përdorim mjekësor ose 

veterinar, Suplemente dietike për qëllime 

farmaceutike dhe veterinare; suplemente 

dietike; suplemente ushqyese; preparate 

mjekësore për qëllime dobësimi; ushqim 

për foshnjet; dieta plotesuese për qeniet 

njerëzore dhe kafshët; leukoplaste, 

materiale per fashim; materiale për 

mbushjen e dhëmbëve, dyll dentar; 

dezinfektante; preparate për shkatërrimin e 

parazitëve; fungicide; herbicide. 

(740) Festim Abdyli // Rruga "Hajdar 

Hidi", ndërtesa 10, hyrja 2, apartamenti 1, 

njësia administrative nr. 10, Tiranë. 
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(210) AL/T/2024/1564 

(540) NITRO 

(730)  Festim Abdyli // Rruga "Hajdar 

Hidi", ndërtesa 10, hyrja 2, apartamenti 1, 

njësia administrative nr. 10, Tiranë, AL 

(151) 22.07.2025 

(180) 27.12.2034 

(111) 26565 

(511) 3 - Preparate kozmetike dhe 

higjienike jo-mjekësore; parfumeri, vajra 

esencialë; kozmetikë; deodorant dhe 

antidjersë për përdorim personal; parfum 

(eau de parfum); parfume; sapunë; 

produkte për kujdesin e dhëmbëve; 

preparate kozmetike për kujdesin ndaj 

trupit; produkte për kujdesin e lëkurës dhe 

trupit, konkretisht, hidratues për fytyrën, 

hidratues për trupin, trajtime kundër 

plakjes për fytyrën; produkte kundër 

plakjes për trupin, konkretisht, kremra 

kundër plakjes për trupin, locione, xhel, 

vajra, pastrues, sapunë trupi, eksfoliatorë, 

hidratues, balsam për lëkurën, zbutës për 

lëkurën dhe preparate anti-rrudhë për 

kujdesin ndaj lëkurës; trajtime në lidhje 

me qafën, konkretisht, locione, kremra, 

xhel, vajra, pastrues, eksfoliatorë, 

hidratues, balsam për lëkurën, zbutës për 

lëkurën dhe preparate anti-rrudhë për 

kujdesin e lëkurës së qafës; trajtime jo-

mjekësore për shenjat e krijuara nga 

humbja e elasticitetit të lëkurës, 

konkretisht, locione, kremra, xhel, vajra, 

pastrues, eksfoliatorë, hidratues, balsam 

për lëkurën, zbutës për lëkurën dhe 

preparate anti-rrudhë për kujdesin e 

lëkurës për trajtimin e shenjave të krijuara 

nga humbja e elasticitetit të lëkurës; 

trajtime jo-mjekësore kundër celulitit, 

konkretisht, locione, kremra, xhel, vajra, 

pastrues, hidratues, balsam për lëkurën për 

reduktimin e celulitit; trajtime për 

zbardhimin dhe/ose ndriçimin e lëkurës, 

konkretisht, locione, kremra, xhel, vajra, 

pastrues, hidratues, balsam për lëkurën për 

zbardhjen dhe ndricimin e lëkurës; 

produkte për kujdesin e flokëve, 

konkretisht, sprucues për flokët, locione 

për kujdesin ndaj flokëve, balsam dhe xhel 

për flokët; kozmetikë; preparate pastruese, 

preparate zbardhuese dhe substanca të 

tjera për përdorim në larje rrobash, 

konkretisht, zbardhues për rrobat, 

detergjentë për rroba dhe dyll për rroba; 

preparate pastruese, llustruese, fërkuese 

dhe abrasive; sapunë, konkretisht, sapunë 

kundër djersës, sapunë trupi, sapunë dushi 

dhe sapunë duarsh; locione për flokë; pasta 

dhëmbësh, kremra për trupin dhe fytyrën, 

larës për trupin, shampoo, hidratues për 

lëkurën, kolonjë. 

5 - Preparate dhe suplemente 

farmaceutike, mjekësore dhe veterinare; 

preparate sanitare për qëllime mjekësore; 

ushqime dietike dhe substanca të 

përshtatura për përdorim mjekësor ose 

veterinar, Suplemente dietike për qëllime 

farmaceutike dhe veterinare; suplemente 

dietike; suplemente ushqyese; preparate 

mjekësore për qëllime dobësimi; ushqim 

për foshnjet; dieta plotesuese për qeniet 

njerëzore dhe kafshët; leukoplaste, 

materiale per fashim; materiale për 

mbushjen e dhëmbëve, dyll dentar; 

dezinfektante; preparate për shkatërrimin e 

parazitëve; fungicide; herbicide. 

(740) Festim Abdyli // Rruga "Hajdar 

Hidi", ndërtesa 10, hyrja 2, apartamenti 1, 

njësia administrative nr. 10, Tiranë. 
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(210) AL/T/2024/1568 

(540) 

 
(730) Koral Food //  Zona Kadastrale 

2679, me numër pasurie 8/30, volumi 78, 

faqe 178, kati +2, mbrapa QTU, Kashar, 

AL 

(151) 30.07.2025 

(180) 28.12.2034 

(111) 26640  

(511) 29 - Turshi, sallam, mishra të grira, 

paketime turshi, paketime mishrash dhe 

sallamesh, bylmet posaçërisht djath, salcë 

kosi, xaxiq, qumësht, ajkë me spec, gjizë. 

(591)  e bardhe; blu 

(740)  Eno Dodbiba//  Njësia bashkiake nr. 

2, rruga "Idriz Dollaku", pallati ''Domus'', 

kati II, apartamenti 3, Tiranë. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

(210) AL/T/2024/1570 

(540) 

 
(730) Kristi Janku // Bulevardi "Bajram 

Curri", pallati 296, hyrja 2, apartamenti 2, 

Tiranë, AL 

(151) 24.07.2025 

(180) 30.12.2034 

(111) 26608 

(511) 21 - Enë gatimi shtëpiake; enë 

kuzhine prej  qelqi, metali, plastike, 

porcelani, argjile; tavolina për nderje 

rrobash plastike ose  prej metali. 

29 - Mish, peshk, ekstrakte të mishit; fruta 

dhe perime të konservuara, të ngrira,  të 

thara dhe të gatuara; pelte, reçel, 

komposto; vezë; qumësht, djathë,  gjalpë, 

kos dhe produkte të tjera të qumështit; 

qumësht bajamesh për qëllime  të 

kuzhinës; pije me bazë qumështi bajame; 

bajame, të bluara; pure  molle; fruta te 

perpunuara; pastë patëllxhani / paste 

patëllxhani; proshute; fasule, të ruajtura: 

manaferrat, të ruajtura; gjalpë; arra të  

ëmbëlsuara; djathë; qumësht kokosi për 

qëllime të kuzhinës; komposto. 

30 - Kafe, çaj, kakao dhe kafe artificiale; 

oriz; tapiokë dhe sago; miell dhe 

përgatitjet e bëra nga drithërat; bukë, pastë 

dhe ëmbëlsira; sheqer, mjaltë, melasë; 

maja, pluhur pjekje; kripë; mustardë; 

uthull, salcat (condiments); erëza; akull. 

32 - Birr; ujë mineral; ujë i gazuar, pije 

tjera jo-alkoolike; pije frutash; shurupe  

dhe preparate të tjera për të bërë pije, 

limonata, nektar-frutash,  smoothies, 

limonatë me xhinxhër. 

http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=364283
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35 - Shërbime të reklamimit; shërbime të 

menaxhimit, organizimit dhe  

administrimit të biznesit; funksione zyre; 

shërbime të marketingut në fushën e  

hotelerise; shërbime të demonstrimit të 

mallrave; shërbime të ofrimit të  

informacionit tregtar dhe këshillimit për 

klientet në përzgjedhjen e  shërbimeve; 

shërbime të ofrimit të informacionit të 

biznesit. 

(591) Ngjyra e bardhe; e zeze. 

(740)Majlinda Manushi//Njësia bashkiake 

nr. 5, rruga " Andon Zako Çajupi", shkalla 

nr. 9, kati nr. 1, apartamenti nr. 62, Tiranë. 

 

 

(210) AL/T/2025/1 

(540) 

 
(730)  RAMS GLOBAL İNŞAAT 

SAĞLIK DIŞ TİCARET ANONİM 

ŞİRKETİ  // BÜYÜKDERE MAH. 

AHİLER ÇIKMAZI SK. SARIYER 

BELEDİYESİ 19 SARIYER İSTANBUL 

TÜRKİYE, TR, TR 

(151) 25.07.2025 

(180) 05.01.2035 

(111) 26622  

(511) 36 - Shërbimet e agjentëve të 

pasurive të paluajtshme, shërbimet e 

agjencive të pasurive të paluajtshme dhe 

menaxhimi i pasurive të paluajtshme.; 

37 - Shërbimet e ndërtimit, dhënia me qira 

e makinerive dhe pajisjeve të ndërtimit; 

shërbimet e minierave dhe shërbimet e 

nxjerrjes në miniera. 

(591) Jeshile e errët.  

(740) Gentjan Hasa//Rruga “Hermelika”, 

ndërtesa 1, hyrja 36, apartamenti 25, 

Kashar, Yzberisht, Tiranë. 

 

 

(210) AL/T/2025/3 

(540) 

 
(730)  ZHEJIANG GERM BRAND 

MANAGEMENT CO., LTD. // ROOM 

108, BUILDING 18, LIN 39, XURONG 

ROAD, YINZHOU DISTRICT, NINGBO 

CITY, ZHEJIANG PROVINCE, CN. 

(151) 24.07.2025 

(180) 06.01.2035 

(111) 26613 

(511) 21 - Kriko të izoluara; servise çaji 

[enë tavoline]; enë qelqi për përdorim të 

përditshëm (duke përfshirë shishe, pjata, 

tenxhere, dhe kavanoza); faqore termike; 

shishe; enë porcelani për përdorim të 

përditshëm (duke përfshirë lavamane, tasa, 

pjata, tenxhere, enë tavoline, kavanoza dhe 

konteniere shtëpiake); furça dhëmbësh 

elektrike; koka për furçat e dhëmbëve 

elektrike; shishe uji për sportet; enë 

plastike të smaltuara për përdorim të 

përditshëm (duke përfshirë lavamane, tasa, 

pjata, tenxhere, shishe). 

(740) Vjollca Shomo // Rruga “Andon 

Zako Çajupi’’, ndërtesa 20, hyrja 3, 

apartamenti 16, njësia administrative nr. 5, 

Tiranë. 
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(210) AL/T/2025/22 

(540) BYEM 

(730)  SAMI  EL BADAOUI // Ruby Rose 

Building 6th Floor, Tripoli City, Liban, 

WADI KHALED 

(151) 22.07.2025 

(180) 09.01.2035 

(111) 26562 

(511) 3 - Qumësht pastrues për qëllime 

tualeti; manikyr; parfume; preparate 

pastimi; vajra esencialë; kozmetikë; 

buzëkuq; maska bukurie; shkëlqyes 

buzësh; preparate kozmetike për banjo; 

tampon pambuku për qëllime kozmetike; 

lapsa kozmetik; maskara; preparate 

kozmetike për kujdesin e lëkurës; shampo; 

pastë dhëmbësh; kozmetikë për kafshë; 

preparate për aromatizimin e ajrit; thonjë 

fallco; xixa për trupin. 

(740) Gentjan Hasa// Rruga “Hermelika”, 

ndërtesa 1, hyrja 36, apartamenti 25, 

Kashar, Yzberisht, Tiranë. 

 

 

(210) AL/T/2025/23 

(540) 

 
(730)  YILDIZ HOLDİNG A.Ş. // Kısıklı 

Mahallesi, Çeşme Çıkmazı Sokak, No:6/1 

Üsküdar İstanbul Türkiye. 

(151) 25.07.2025 

(180) 10.01.2035 

(111) 26624 

(511) 29 - Qumësht dhe produkte 

qumështi, vajra dhe yndyrna ushqimore. 

(591)  e kuqe, blu e errët 

(740)  Pinelopi Voko// Rruga "Medar 

Shtylla", ndërtesa 49, hyrja 41, 

apartamenti 36, njësia administrative nr. 5, 

Tiranë. 

 

(210) AL/T/2025/24 

(540) 

 
(730) N.N // Autostrada Tiranë-Durrës, 

km 7, rruga "Dardania", godina nr. 19, 

Kashar, AL 

(151) 24.07.2025 

(180) 10.01.2035 

(111) 26605 

(511) 35 - Reklamim; menaxhim; 

organizim dhe administrim i biznesit; 

funksionet e zyrës. 

(526) ORGANIK  MARKET & 

NATURAL FOODS Sekreti i 

Jetëgjatësisë 

(591)  E kuqe;Blu;Jeshile 

(740) Eftihia Neranxi// Autostrada Tiranë-

Durrës, km 7, rruga "Dardania", godina nr. 

19, Kashar. 
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(210) AL/T/2025/43 

(540) 

 
(730)  DIDIANE LTD. // 11, Kynthou, 

KALLIKAS BLOCK, Flat/Office A203, 

Nicosia, Latsia, 2235, Qipro. 

(151) 22.07.2025 

(180) 18.01.2035 

(111) 26561 

(511) 35 - Prodhim i filmave reklamues; 

bërja e statistikave; përmirësimi i trafikut 

të faqes së internet; përmirësimi i trafikut 

të uebfaqeve. 

41 - Sigurimi i informacionit në lidhje me 

kuajt e garës; sigurimi i informacionit në 

lidhje me sportet; sigurimi i informacionit 

në lidhje me sportet motorike; sigurimi i 

informacionit në lidhje me garat; sigurimi 

i informacionit në lidhje me kalëruesit; 

shërbimet e informacionit të garave; 

barazimi i mundësive për fitore 

(Handicapping) në ngjarjet sportive; 

argëtim në natyrën e lojërave të 

basketbollit; argëtim në natyrën e lojërave 

hokej; argëtim në natyrën e lojërave të 

futbollit; argëtim në natyrën e ndeshjeve të 

futbollit; argëtim në natyrën e     garave 

automobilistike; argëtim në natyrën e 

shfaqjeve gjimnastike; argëtim në natyrën 

e garave të boksit; argëtim në natyrën e 

lojërave të bejsbollit; argëtim në natyrën e 

garave me jahte; argëtim në natyrën e 

turneve të golfit; argëtim në natyrën e 

garave të mundjes; argëtim në natyrën e 

turneve të tenisit; shërbime argëtimi në 

natyrën e ngjarjeve të patinazhit; argëtim 

në natyrën e lojërave të hokejit në akull; 

argëtim në natyrën e garave të ngritjes së 

peshave; argëtim në natyrën e garave të 

atletikës; sigurimi i lajmeve dhe 

informacioneve për mundjen përmes një 

rrjeti kompjuterik global; shërbimet e 

rezultateve  sportive; shërbimet e basteve; 

kuajt (Baste për -); kazino, shërbime të 

lojërave të fatit dhe kumarit; sigurimi i 

strukturave për kazino dhe lojëra; sigurimi 

i objekteve të kazinosë [bixhozit]; gara me 

qen; shërbimet e pishinave të futbollit; 

shërbimet e basteve; shërbimet e lojrave në 

internet; shërbimet e lojërave për qëllime 

argëtimi; bixhoz; shërbime bixhozi; 

shërbimet e lojërave të ofruara online nga 

një rrjet kompjuterik; shërbimet e lojërave 

elektronike dhe garat e ofruara me anë të 

internetit; dhënia me qira e pajisjeve të 

lojërave; sigurimi i publikimeve 

elektronike online, të pashkarkueshme; 

lotaritë operative; informacione për 

argëtimin.  

42 - Programim kompjuterik; dizenjim i 

softuerit kompjuterik; dhënia me qira e 

softuerit kompjuterik; dhënia me qira e 

programeve dhe softuerëve kompjuterikë; 

dhënia me qira dhe mirëmbajtja e 

programeve kompjuterike; krijimi dhe 

mirëmbajtja e faqeve të internetit; krijimi 

dhe mirëmbajtja e faqeve të internetit për 

të tjerët; sigurimi i informacionit mbi 

teknologjinë kompjuterike dhe 

programimin nëpërmjet një faqeje 

interneti; mirëmbajtja e programeve 

kompjuterike; përditësimi dhe 

mirëmbajtja e softuerit kompjuterik.  

(591)  E bardhë; blu e errët.  

(740)  Gentjan Hasa// Rruga “Hermelika”, 

ndërtesa 1, hyrja 36, apartamenti 25, 

Kashar, Yzberisht, Tiranë. 
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(210) AL/T/2025/44 

(540) 

 
(730)  DIDIANE LTD. // 11, Kynthou, 

KALLIKAS BLOCK, Flat/Office A203, 

Nicosia, Latsia, 2235, Qipro. 

(151) 22.07.2025 

(180) 18.01.2035 

(111) 26560 

(511) 35 - Prodhim i filmave reklamues; 

bërja e statistikave; përmirësimi i trafikut 

të faqes së internet; përmirësimi i trafikut 

të uebfaqeve. 

41 - Sigurimi i informacionit në lidhje me 

kuajt e garës; sigurimi i informacionit në 

lidhje me sportet; sigurimi i informacionit 

në lidhje me sportet motorike; sigurimi i 

informacionit në lidhje me garat; sigurimi 

i informacionit në lidhje me kalëruesit; 

shërbimet e informacionit të garave; 

barazimi i mundësive për fitore 

(Handicapping) në ngjarjet sportive; 

argëtim në natyrën e lojërave të 

basketbollit; argëtim në natyrën e lojërave 

hokej; argëtim në natyrën e lojërave të 

futbollit; argëtim në natyrën e ndeshjeve të 

futbollit; argëtim në natyrën e     garave 

automobilistike; argëtim në natyrën e 

shfaqjeve gjimnastike; argëtim në natyrën 

e garave të boksit; argëtim në natyrën e 

lojërave të bejsbollit; argëtim në natyrën e 

garave me jahte; argëtim në natyrën e 

turneve të golfit; argëtim në natyrën e 

garave të mundjes; argëtim në natyrën e 

turneve të tenisit; shërbime argëtimi në 

natyrën e ngjarjeve të patinazhit; argëtim 

në natyrën e lojërave të hokejit në akull; 

argëtim në natyrën e garave të ngritjes së 

peshave; argëtim në natyrën e garave të 

atletikës; sigurimi i lajmeve dhe 

informacioneve për mundjen përmes një 

rrjeti kompjuterik global; shërbimet e 

rezultateve  sportive; shërbimet e basteve; 

kuajt (Baste për -); kazino, shërbime të 

lojërave të fatit dhe kumarit; sigurimi i 

strukturave për kazino dhe lojëra; sigurimi 

i objekteve të kazinosë [bixhozit]; gara me 

qen; shërbimet e pishinave të futbollit; 

shërbimet e basteve; shërbimet e lojrave në 

internet; shërbimet e lojërave për qëllime 

argëtimi; bixhoz; shërbime bixhozi; 

shërbimet e lojërave të ofruara online nga 

një rrjet kompjuterik; shërbimet e lojërave 

elektronike dhe garat e ofruara me anë të 

internetit; dhënia me qira e pajisjeve të 

lojërave; sigurimi i publikimeve 

elektronike online, të pashkarkueshme; 

lotaritë operative; informacione për 

argëtimin. 

42 - Programim kompjuterik; dizenjim i 

softuerit kompjuterik; dhënia me qira e 

softuerit kompjuterik; dhënia me qira e 

programeve dhe softuerëve kompjuterikë; 

dhënia me qira dhe mirëmbajtja e 

programeve kompjuterike; krijimi dhe 

mirëmbajtja e faqeve të internetit; krijimi 

dhe mirëmbajtja e faqeve të internetit për 

të tjerët; sigurimi i informacionit mbi 

teknologjinë kompjuterike dhe 

programimin nëpërmjet një faqeje 

interneti; mirëmbajtja e programeve 

kompjuterike; përditësimi dhe 

mirëmbajtja e softuerit kompjuterik.  

(591) E bardhë; blu e errët.  

(740) Gentjan Hasa//Rruga “Hermelika”, 

ndërtesa 1, hyrja 36, apartamenti 25, 

Kashar, Yzberisht, Tiranë. 
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(210) AL/T/2025/50 

(540) CANNAZYM  

(730)  Jemie B.V. // Smederijstraat 2, 

Breda 4814 DB, Holande. 

(151) 22.07.2025 

(180) 21.01.2035 

(111) 26582  

(511) 1 - Preparatet kimike për përdorim 

në bujqësi, hortikulturë dhe pylltari; 

ushqyes për bimët; aditivë për bimët; dhe 

për rritje;  aditivë dheu; preparate 

plehëruese; ushqyes i lëngshëm për gjethe; 

plehrat;  përmirësues kimikë për dheun; 

mjedis kultivimi;  preparatet për 

fortifikimin e bimëve. 

5 - Preparatet për mbrojtjen e bimëve; 

preparatet shkatërruese të parazitëve; 

lëndët kërpudhëvrasëse dhe herbicide. 

(740) Renata Leka// Rruga "Gjon Muzaka, 

ndërtesa 33, hyrja 1, apartamenti 4, njësia 

administrative nr.10, Tiranë. 

 

 

(210) AL/T/2025/51 

(540) CANNACURE 

(730)  Jemie B.V. // Smederijstraat 2, 

Breda 4814 DB, Holande. 

(151) 22.07.2025 

(180) 21.01.2035 

(111) 26581 

(511) 1 - Preparatet kimike për përdorim 

në bujqësi, hortikulturë dhe pylltari; 

ushqyes për bimët; aditivë për bimët; dhe 

për rritje;  aditivë dheu; preparate 

plehëruese; ushqyes i lëngshëm për gjethe; 

plehrat;  përmirësues kimikë për dheun; 

mjedis kultivimi;  preparatet për 

fortifikimin e bimëve. 

5 - Preparatet për mbrojtjen e bimëve; 

preparatet shkatërruese të parazitëve; 

lëndët kërpudhëvrasëse dhe herbicide. 

(740) Renata Leka// Rruga "Gjon Muzaka, 

ndërtesa 33, hyrja 1, apartamenti 4, njësia 

administrative nr.10, Tiranë. 

 

 

(210) AL/T/2025/52 

(540) CANNAFLUSH 

(730)  Jemie B.V. // Smederijstraat 2, 

Breda 4814 DB, Holande. 

(151) 22.07.2025 

(180) 21.01.2035 

(111) 26580 

(511) 1 - Preparatet kimike për përdorim 

në bujqësi, hortikulturë dhe pylltari; 

ushqyes për bimët; aditivë për bimët; dhe 

për rritje;  aditivë dheu; preparate 

plehëruese; ushqyes i lëngshëm për gjethe; 

plehrat;  përmirësues kimikë për dheun; 

mjedis kultivimi;  preparatet për 

fortifikimin e bimëve.; 

5 - Preparatet për mbrojtjen e bimëve; 

preparatet shkatërruese të parazitëve; 

lëndët kërpudhëvrasëse dhe herbicide. 

(740) Renata Leka// Rruga "Gjon Muzaka, 

ndërtesa 33, hyrja 1, apartamenti 4, njësia 

administrative nr.10, Tiranë. 

 

 

(210) AL/T/2025/53 

(540) CANNABOOST 

(730)  Jemie B.V. // Smederijstraat 2, 

Breda 4814 DB, Holande. 

(151) 22.07.2025 

(180) 21.01.2035 

(111) 26579  

(511) 1 - Preparatet kimike për përdorim 

në bujqësi, hortikulturë dhe pylltari; 

ushqyes për bimët; aditivë për bimët; dhe 

për rritje;  aditivë dheu; preparate 

plehëruese; ushqyes i lëngshëm për gjethe; 

plehrat;  përmirësues kimikë për dheun; 

mjedis kultivimi;  preparatet për 

fortifikimin e bimëve. 

5 - Preparatet për mbrojtjen e bimëve; 

preparatet shkatërruese të preparatet; 

lëndët kërpudhëvrasëse dhe herbicide. 

(740)  Renata Leka// Rruga "Gjon 

Muzaka, ndërtesa 33, hyrja 1, apartamenti 

4, njësia administrative nr.10, Tiranë. 
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(210) AL/T/2025/59 

(540) 

 
(730) FOCUS GROUP // Njësia bashkiake 

nr. 9, rruga "Panorama", kulla Biznesit, 

kodi Postar, 1016, Tiranë, AL 

(151) 22.07.2025 

(180) 23.01.2035 

(111) 26576 

(511) 38 - Shërbime të lidhura me 

telekomunikacionin dhe transmetimin, 

transmetimi i programeve televizive; 

shërbime të telekomunikacionit (përfshirë 

transmetimin e televizionit dhe radios 

përmes kabllos, satelitit dhe internetit); 

shërbime për shpërndarjen e përmbajtjes 

televizive online. 

41 - Shërbime që lidhen me produksionin 

dhe prezantime televizive; prodhim i 

programit televiziv; prodhimi i programit 

televiziv me tematika të gazetarisë; 

shërbime edukative dhe informacioni duke 

perfshire ato online; krijimi i shfaqjeve 

televizive dhe aktiviteteve artistike; 

organizimi i aktiviteteve kulturore, 

informative dhe edukative. 

(591)  e bardhë; e zezë; e verdhë 

(740) Ilian Qeleshi // Rruga "Dhimitër 

Denasi", 02330050, ndërtesa 11, hyrja 10, 

apartamenti 21, Korçë. 

 

 

 

 

(210) AL/T/2025/65 

(540) Red&Black 

(730) Serjan Curri // Rruga e "Drishtit",  

03440016, ndërtesa 51, hyrja 1, Postribë, 

Drisht, 4012, Shkodër, AL 

(151) 11.08.2025 

(180) 23.01.2035 

(111) 26668  

(511) 25 - Veshje; këpucë; kapele; veshje 

për meshkuj; veshje për femra; bluza me 

mëngë të shkurtra; bluza me mëngë të 

gjata; pantallona. 

35 - Shërbime të reklamimit; shërbime të 

menaxhimit, organizimit dhe 

administrimit të biznesit; Shërbimet e 

shitjes me shumicë dhe pakicë, fizikisht 

dhe online, të veshjeve për meshkuj, të 

veshjeve për femra, të bluzave me mëngë 

të shkurtra, të bluzave me mëngë të gjata, 

të pantallonave. 

(740) Ilir Pustina//Rruga “Njazi Demi”, 

pallati 15, apartamenti 12, Tiranë. 

 

 

(210) AL/T/2025/67 

(540) String of Fate 

(730) Migena Mato // Rruga "Arra e 

tabakëve ", 00010055,  ndërtesa 2,  hyrja 

1, 5001, Berat, AL 

(151) 11.08.2025 

(180) 24.01.2035 

(111) 26669 

(511) 25 - Veshje; këpucë; kapele; veshje 

sportive; bluza sportive; atlete; kostume 

sportive; tuta sportive; pantallona sportive. 

35 - Shërbime të reklamimit; shërbime të 

menaxhimit, organizimit dhe 

administrimit të biznesit; Shërbimet e 

shitjes me shumicë dhe pakicë, fizikisht 

dhe online, të veshjeve, të këpucëve, të 

veshjeve sportive, të bluzave sportive, të 

atleteve, të kostumeve sportive, të tutave 

sportive, të pantallonave sportive;   

(740) Ilir Pustina// Rruga “Njazi Demi”, 

pallati 15, apartamenti 12, Tiranë. 
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(210) AL/T/2025/74 

(540) 

 
(730)  Klitjon Skënderaj // Rruga "Hanaj",  

01960036,  ndërtesa 4, hyrja 1, Qendër 

Dukas, Lavand, 9333, Mallakastër, Fier, 

AL 

(151) 22.07.2025 

(180) 25.01.2035 

(111) 26572 

(511) 35 - Administrimi i programeve të 

besnikërisë konsumatore, përpunimi 

administrativ i porosive të blerjes; 

shërbime administrative për  referime 

mjekësore; shërbime administrative për 

zhvendosjen e bizneseve për referime 

mjekësore; reklamimi / publiciteti; 

shërbime të agjencive reklamuese / 

shërbime të agjencive publicitare; 

shërbime reklamimi për të krijuar 

identitetin e m arkës për të tjerët; shërbime 

këshillimore për menaxhimin e biznesit; 

shërbimet e kujtesës së takimeve 

[funksionet e zyrës]; shërbimet e caktimit 

të takimeve [funksionet e zyrës]; 

organizimin dhe zhvillimin e ngjarjeve 

komerciale; organizimi i abonimeve në 

shërbimet e mbledhjes elektronike të 

tarifave [ETC] për të tjerët; rregullimi i 

abonimeve në shërbimet e 

telekomunikacionit për të tjerët; 

vlerësimet e biznesit; shërbime konsulence 

biznesi për transformimin dixhital; 

shërbimet e ekspertëve për efikasitetin e 

biznesit; konsulencë për menaxhimin e 

biznesit dhe organizimin; asistencë për 

menaxhimin e biznesit; konsulencë për 

menaxhimin e biznesit; menaxhimi i 

biznesit për ofruesit e shërbimeve të 

pavarura; menaxhimi i biznesit të 

sportistëve; konsulencë për organizimin e 

biznesit; shërbimet e agjencive të 

informacionit komercial; shërbimet e 

ndërmjetësimit tregtar; përmbledhja e 

informacionit në bazat e të dhënave 

kompjuterike; përpilimi i statistikave; 

përpilimi i indekseve të informacionit për 

qëllime komerciale ose reklamuese; 

menaxhim i kompjuterizuar i skedarëve; 

menaxhim i kompjuterizuar i dosjeve dhe 

dosjeve mjekësore; konsulencë në lidhje 

me strategjitë e komunikimit të reklamave; 

konsulencë në lidhje me strategjitë e 

komunikimit të marrëdhënieve me 

publikun; shërbimet e përpunimit të të 

dhënave [funksionet e zyrës]; zhvillimi i 

koncepteve të reklamimit; zhvillimi i 

koncepteve të marketingut; shpërndarja e 

çështjeve reklamuese; shërbimet e 

paraqitjes për qëllime reklamimi; studimet 

e tregut; marketing; marketingu në kuadrin 

e publikimit të softuerit; negocimin dhe 

përfundimin e transaksioneve tregtare për 

palët e treat; reklamimi në internet në një 

rrjet kompjuterik; organizimi i ekspozitave 

për qëllime komerciale ose reklamuese; 

organizimi i panaireve tregtare; 

menaxhimi administrativ i jashtëm për 

kompanitë; shërbimet e jashtme [ndihma e 

biznesit; konsulencë profesionale biznesi; 

ofrimi i informacionit të biznesit 

nëpërmjet një faqe internet; ofrimi i 

informacionit të kontaktit komercial dhe 

biznesor; ofrimi i një tregu online për 

blerësit dhe shitësit e mallrave dhe 

shërbimeve; marrëdhëniet me publikun; 

dhënia me qira e hapësirës reklamuese; 

shërbime të shitjes me pakicë për preparate 

farmaceutike, veterinare dhe sanitare dhe 

furnizime mjekësore; promovimi i shitjeve 

për të tjerët; sistemimi i informacionit në 
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bazat e të dhënave kompjuterike; 

marketing i synuar; indeksimi në internet 

për qëllime komerciale ose reklamuese.; 

41 - Rregullimin dhe zhvillimin e 

kolokiumeve; organizimin dhe zhvillimin 

e konferencave; organizimin dhe 

zhvillimin e seminareve; organizimi dhe 

realizimi i punëtorive [trajnimi]; 

organizimi i konkurseve të bukurisë; 

stërvitje [trajnim]; kurse me 

korrespondencë; pikturë e fytyrës; 

shërbimet e klubit shëndetësor [trajnim për 

shëndetin dhe fitnesin]; transferimi i 

njohurive [trajnim]; publikimi online i 

librave dhe revistave elektronike; 

organizimi i ekspozitave për qëllime 

kulturore ose educative; organizimi i 

sfilatave për qëllime argëtimi; organizimi 

i shfaqjeve [shërbimet impresario; 

shërbimet e trajnerit personal [trajnim 

fitnesi]; shërbimet e vlerësimit të aftësisë 

fizike për qëllime trajnimi; trajnim praktik 

[demonstrimi]; prodhimi i podkasteve; 

ofrimi i turneve virtuale të drejtuara në 

internet; sigurimin e trajnimit dhe provimit 

arsimor për qëllime certifikimi; orientim 

profesional [këshilla për arsimim ose 

trajnim]; rikualifikim professional.; 

44 - Akupunkturë; shërbimet e estetikës; 

shërbimet e mjekësisë alternative; 

shërbimet e akuakulturës; shërbimet e 

aromaterapisë; sherbime të berberit; 

shërbime estetisti; shërbimet e salloneve të 

bukurisë; shpimi i trupit; shërbimet e 

bankave të qelizave të kultivuara për 

transplantim mjekësor; terapia me kupa; 

depilim depilues; këshilla dietike dhe 

ushqimore; shërbimet e lyerjes së flokëve 

/ shërbimet e ngjyrosjes së flokëve / 

shërbimet e lyerjes së flokëve; implantimi 

i flokëve; parukeri; shërbimet e vlerësimit 

shëndetësor; kujdesin shëndetësor; 

shërbimet e qendrës shëndetësore / 

shërbimet e qendrës shëndetësore; 

këshillim shëndetësor / këshillim 

shëndetësor; shërbimet e spa shëndetësore; 

kujdesi infermieror për vizitë në shtëpi; 

shërbimet spitalore; manikyr; masazh; 

ndihmë mjekësore; kontrolli mjekësor; 

terapi profesionale; fizioterapi / 

fizioterapi; kirurgji plastike; shërbimet e 

kujdesit pas lindjes; shërbimet e mjekësisë 

rigjeneruese; monitorimi në distancë i të 

dhënave mjekësore për diagnostikimin dhe 

trajtimin mjekësor; shërbimet e saunës; 

shërbimet e një psikologu; shërbimet e 

solariumit; tatuazhe; shërbimet e 

telemjekësisë; shërbimet e terapisë. 

(591)  HEX FA 5212; e bardhë 

(740) Elvin Nuriu // Bulevardi "Gjergj 

Fishta", pallati "Titan", kati 2,Tiranë. 
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(210) AL/T/2025/77 

(540) 

 
(730) Luiza Bollano //  Lagjia "Spile", 

rruga "Jorgji Bollano", pallati nr. 1, hyrja 

nr. 1, 9425, Himarë, Vlorë, AL 

(151) 24.07.2025 

(180) 07.02.2035 

(111) 26606 

(511) 43 - Shërbimet e ofrimit të 

ushqimeve dhe pijeve; akomodim i 

përkohshëm; shërbime hotelerie; 

shërbimet e pritjes për strehim të 

përkohshëm [menaxhimi i ardhjeve dhe 

nisjeve]; rezervime hoteli; organizimi i 

akomodimit në hotel; shërbimet e 

rezervimit në hotele të ofruara nëpërmjet 

internetit; shërbime hotelerie për klientë 

preferencial; shërbime bar; shërbimet e 

restoranteve; shërbimet për ofrimin e 

ushqimit dhe pijeve; shërbime restoranti; 

shërbime të restorantit me vetë-shërbimit; 

shërbime snack-bar;  

(526) HIMARE 

(591)  Bardhe e zi 

(740) Luiza Bollano// Lagjia "Spile", rruga 

"Jorgji Bollano", pallati nr. 1, hyrja nr. 1, 

9425, Himarë, Vlorë. 

 

 

 

(210) AL/T/2025/78 

(540) N  NERANXI  ORGANIC 

MARKET & NATURAL FOODS  Sekreti 

i jetëgjatësisë 

(730) N.N //  Autostrada Tiranë-Durrës, 

km 7, rruga "Dardania", godina nr. 19, 

Kashar, AL 

(151) 24.07.2025 

(180) 03.02.2035 

(111) 26604 

(511) 35 - Reklamim;menaxhim; 

organizim dhe administrimi 

biznesit;funksionet e zyres; 

(526) ORGANIC MARKET & 

NATURAL FOODS 

(591)  E kuqe; blu'jeshile; 

(740) Eftihia Neranxi// Autostrada Tiranë-

Durrës, km 7, rruga "Dardania", godina nr. 

19, Kashar. 
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(210) AL/T/2025/82 

(540) 

 
(730) Dejvid Rushani // Rruga "Irfan 

Tomini", ndërtesa 35, hyrja 1,  apartamenti 

5, njësia administrative nr. 5, njësia 

bashkiake nr. 5, 1019, Tiranë, AL 

(151) 25.07.2025 

(180) 28.01.2035 

(111) 26615 

(511) 34 - Duhan; artikuj duhanpirësish; 

shkrepse; cigare elektronike;tretësirë e 

lëngshme për përdorim në cigare 

elektronike; aromatizues, për përdorim në 

cigare elektronike; letër thithëse për pipa 

duhani; tavlla për duhanpirës; bloqe për 

letra cigaresh; duhan që përtypet; prerës 

cigaresh; kuti cigaresh; mbajtëse cigaresh; 

pipa cigaresh; filtra cigaresh; letra 

cigaresh; cigare që përmbajnë 

zëvendësues të duhanit, jo për qëllime 

mjekësore; cigare; cigarillo; cigare 

elektronike; gure zjarri; aromatizues 

përveç vajrave esenciale, për 

duhan;aromatizues; aromatizues, përveç 

vajrave esenciale, për cigare elektronike; 

enë gazi për çakmakë cigaresh; barëra për 

tymosje; lagështues; çakmakë për 

duhanpirës; solucione të lëngshme për 

përdorim në cigare elektronike; mbajtës 

shkrepsesh; kuti shkrepsesh; pipa goje për 

mbajtese cigaresh; vaporizues goje për 

duhanpirës; pastrues pipash për pipa 

duhani; skelet pipash për pipa duhani; 

makina xhepi për dredhjen e cigareve; 

eshkë; kuti eshke; pështymore për 

përdoruesit e duhanit; zgavra amberi të 

verdhë për cigare dhe mbajtëse cigaresh; 

duhan; qese duhani; pipa duhani; 

kavanoza për duhan.; 

35 - Reklamimi; reklama me çdo mjet 

reklamues; marketingu, ofrimi i 

informacionit tregtar në të gjitha mjetet 

publikuese, duke përfshirë internetin; 

organizim eventesh për qëllime 

promocionale; manaxhimi i biznesit; 

administrimi i biznesit të dyqanit për shitje 

me pakicë dhe me shumicë, dyqanit për 

ekspozim, barit, restorantit, hotelit; 

funksione zyre, konkretisht organizim 

ekspozitash për qëllime tregtare ose 

reklamë të produkteve të cigareve 

elektronike, lëngjeve rimbushëse për 

cigaret elektronike, pjesët për cigaret 

elektronike, aksesorët për cigaret 

elektronike, dhe të ngjashmeve me to, 

ushqimeve dhe pijeve; manaxhim i 

biznesit të dyqanit për shitje me pakicë 

dhe/ose me shumicë, dyqanit për 

ekspozim, barit, restorantit, hotelit; veshje 

për vitrinat e dyqaneve, bareve, 

restoranteve, dhe hoteleve; prezantimi i 

mallrave nëpërmjet mjeteve të 

komunikimit për shitje me pakicë dhe 

shumicë të cigareve elektronike, lëngjeve 

rimbushëse për cigaret elektronike, pjesët 

për cigaret elektronike, aksesorët për 

cigaret elektronike, dhe të ngjashmeve me 

to, si dhe pijeve dhe ushqimeve; rrjet 

dyqanesh për shitje me pakicë dhe 

shumicë të produkteve të cigareve 

elektronike, lëngjeve rimbushëse për 

cigaret elektronike, pjesët për cigaret 

elektronike, aksesorëve të cigareve 

elektronike, filtrave të cigareve 

elektronike, pjesëve të cigareve, pijeve 

dhe ushqimeve. 

(526) AL 

(591)  e bardhe; e zeze 

(740) Dejvid Rushani // Rruga "Irfan 

Tomini", ndërtesa 35, hyrja 1, apartamenti 

5, njësia administrative nr. 5, njësia 

bashkiake nr. 5, 1019, Tiranë. 
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(210) AL/T/2025/99 

(540) 

 
(730)  GJOK SMAKAJ // Ndërtese private 

4-katëshe, kati I, 100 m nga kryqëzimi i 

Balldrenit, Balldren, Lezhë, AL 

(151) 07.08.2025 

(180) 30.01.2035 

(111) 26656 

(511) 11 - Aparatet dhe instalimet për 

ndriçim, ngrohje, ftohje, gjenerim avulli, 

gatim, tharje, ajrim, furnizim me ujë dhe 

qëllime sanitare 

(526) HIDROSANITARE HIDRAULIKE 

ELEKTRIKE 

(591)  e verdhe; blu; e zeze; e bardhe 

(740) Erinda Abdyli // Rruga "Abraham 

Linkoln",  03910003, ndërtesa 2, hyrja 1, 

Farkë, Selitë, 1044, Tiranë. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

(210) AL/T/2025/104 

(540) 

 
(730) Coffeehouse // Njësia administrative 

Bërxullë, rruga "Ardhmëria", nr. pasurie 

120/9, zona kadastrale 1167, kapanon 1 

kat, Kamëz,Tiranë, AL 

(151) 30.07.2025 

(180) 17.02.2035 

(111) 26642 

(511) 30 - Kafe dhe nenprodukte te saj; 

ekspres kokerr; kafe e bluar; kapuçino; 

kafe filter; sheqer; çaj; kakao; kafe 

dekafinato; kafe kasula te mbushura 

(526) l'espresso 

(591)  e bardhe; e zeze; kafe 

(740) Eralda Murataj // Njësia 

administrative Bërxullë, rruga 

"Ardhmëria", nr. pasurie 120/9, zona 

kadastrale 1167, kapanon 1 kat, 

Kamëz,Tiranë. 
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(210) AL/T/2025/105 

(540) APRIMATIC 

(730) APRIMATIC AUTOMAZIONI 

S.R.L. // Via Amedeo Avogadro 24, 10121 

Torino, IT. 

(151) 21.07.2025 

(180) 30.01.2035 

(111) 26547 

(511) 6 - Pajisje mekanike për hapjen e 

dyerve, dritareve, portave, dyerve të 

garazhit dhe të ngjashme; pajisje 

mekanike për mbylljen e dyerve, dritareve, 

portave, dyerve të garazhit dhe të 

ngjashme; pajisje jo-elektrike për hapjen e 

dyerve, dritareve, portave, dyerve të 

garazhit dhe të ngjashme; pajisje jo-

elektrike për mbylljen e dyerve, dritareve, 

portave, dyerve të garazhit dhe të 

ngjashme; pajisje jo-elektrike prej metali 

për hapjen e dyerve, dritareve, portave, 

dyerve të garazhit dhe të ngjashme; pajisje 

jo-elektrike prej metali për mbylljen e 

dyerve, dritareve, portave, dyerve të 

garazhit dhe të ngjashme; motorë 

ingranazhesh, pllaka themeli dhe kllapa 

metalike dhe fiksuesa për pajisje 

mekanike, krahë të transmetimit të lëvizjes 

prej metali, kontejnerë prej metali 

[magazinimi, transporti], shufra metalike; 

pllakëza të holla metali; dyer dhe dritare 

prej metali; dyer garazhi prej metali; porta 

prej metali; porta hekuri; dryne prej 

metali; mbërthesa mbyllëse prej metali për 

portat; brava, dryna dhe çelësa prej metali; 

rrotulla metalike për dyer rrëshqitëse; 

korniza metalike për dyer rrëshqitëse; 

rrotulla metalike për dritare rrëshqitëse; 

dyer, porta, dritare dhe pajisje dritaresh 

prej metali; rrotulla metalike të dyerve të 

garazhit; shina prej metali për dyer 

rrëshqitëse; metale të zakonshme dhe 

aliazhet e tyre, mineralet e metaleve; 

materiale metalike për ndërtim dhe 

ndërtesa; ndërtesa të transportueshme prej 

metali; kabllo jo-elektrike dhe tela prej 

metali të zakonshëm; artikuj të vegjël të 

pajisjeve metalike; kontejnerë metalikë 

për ruajtje ose transport; kasaforta. 

7 - Pajisje hidraulike për hapjen dhe 

mbylljen e dyerve [pjesë të makinave]; 

pajisje pneumatike për hapjen dhe 

mbylljen e dyerve [pjesë të makinave]; 

aparate për dyert automatike [elektrike]; 

pajisje elektrike për hapjen dhe mbylljen e 

dyerve, dritareve, portave, dyerve të 

garazhit dhe të ngjashme; pajisje 

hidraulike të motorizuara me vaj për 

hapjen e dyerve, portave, garazheve dhe të 

ngjashme; motorë ingranazhesh për porta 

rrëshqitëse me ose pa aparat komandimi në 

bord; aktivizuesa linearë elektromekanikë 

dhe hidraulikë me vaj për hapjen dhe 

mbylljen e portave me fletë, dyerve të 

garazhit dhe barrierave të motorizuara; 

motorë ingranazhesh, jo për automjete 

tokësore; krikë [pjesë makinerish]; krikë 

pneumatikë; krikë, elektrikë; krikë 

hidraulikë; krikë fleksibël që funksionojnë 

me energji elektrike; krikë elektrikë; 

aktivizuesa linearë; aktivizuesa linearë 

[mekanikë]; pajisje komanduese për 

makina; vegla makinerie, vegla që 

funksionojnë me energji elektrike; motorë 

dhe motorë me djegie të brendshme, me 

përjashtim të automjeteve tokësore; 

komponentet e bashkimit dhe transmetimit 

të makinës, përveç automjeteve tokësore; 

mjete bujqësore, të ndryshme nga veglat 

që përdoren me dorë; inkubatorë për vezë; 

makina automatike shitëse. 

9 - Sensorë me rreze infra të kuqe; sensorë 

aktivë me rreze infra të kuqe; sensorë 

elektrikë dhe elektronikë; sensorët e dritës; 

sensorët e lëvizjes; sensorët e afërsisë; 

telekomanda me rreze infra të kuqe; 

aparate detektimi me rreze infra të kuqe; 

transmetuesa me rreze infra të kuqe; 

kamera me rreze infra të kuqe; 

transmetuesa; transmetuesit dhe marrësit e 

radios; radiotransmetuesa për 

telekomanda; transmetuesa elektrik; 

transmetuesa për transmetimin e sinjaleve 

elektrike dhe elektronike; qeliza 
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fotoelektrike; fotoqeliza për përdorim në 

ndriçimin e sigurisë; ndërprerësit e qarkut; 

ndërprerësit e rrymës elektrike; çelësa, 

elektrikë; çelësat e  sensorit; çelësat e 

afërsisë; aparate komanduese të 

programueshme; pajisje komandimi për 

shumë dyer; aparate elektronike të 

kontrollit; kartat e qarkut të integruar 

[karta inteligjente]; karta magnetike të 

koduara; karta në formën e çelsave të 

koduar; çelësat e koduar; lexuesit e kartave 

elektronike; lexuesit e kartave për kartat 

magnetikisht të koduara; lexuesit e çelsave 

të koduar; sistemet elektronike të 

kontrollit; aparate automatike të kontrollit; 

program kompjuterik (software); aparate 

dhe instrumente shkencore, kërkimore, 

lundrimi, vëzhguese, fotografike, 

kinematografike, audiovizuale, optike, 

peshuese, matëse, sinjalizuese, zbuluese, 

testuese, inspektuese, për shpëtimin e jetës 

dhe mësimore; aparate dhe instrumente 

për ndjekjen, shkëmbimin, transformimin, 

akumulimin, rregullimin ose kontrollin e 

shpërndarjes ose të përdorimit të energjisë 

elektrike; aparate dhe instrumente për 

regjistrimin, transmetimin, riprodhimin 

ose përpunimin e zërit, imazheve ose të 

dhënave; media të regjistruara dhe të 

shkarkueshme, program kompjuterik, 

media dixhitale ose analoge bosh për 

regjistrim dhe ruajtje; mekanizma për 

aparate që operojnë me monedhë; 

regjistrat e parave të gatshme (arka), 

pajisje llogaritëse; kompjutera dhe pajisje 

periferike kompjuterike; kostume zhytjeje, 

maska për zhytësit, tapa veshi për zhytësit, 

kapëse për hundën për zhytësit dhe 

notarët, doreza për zhytësit, aparate 

frymëmarrjeje për notim nën ujë; aparate 

për shuarjen e zjarrit. 

(740) Vjollca Shomo // Rruga “Andon 

Zako Çajupi’’, ndërtesa 20, hyrja 3, 

apartamenti 16, njësia administrative nr. 5, 

Tiranë. 

 

(210) AL/T/2025/106 

(540) 

 
(730) APRIMATIC AUTOMAZIONI 

S.R.L. // Via Amedeo Avogadro 24, 10121 

Torino, IT. 

(151) 21.07.2025 

(180) 30.01.2035 

(111) 26548 

(511) 6 - Pajisje mekanike për hapjen e 

dyerve, dritareve, portave, dyerve të 

garazhit dhe të ngjashme; pajisje 

mekanike për mbylljen e dyerve, dritareve, 

portave, dyerve të garazhit dhe të 

ngjashme; pajisje jo-elektrike për hapjen e 

dyerve, dritareve, portave, dyerve të 

garazhit dhe të ngjashme; pajisje jo-

elektrike për mbylljen e dyerve, dritareve, 

portave, dyerve të garazhit dhe të 

ngjashme; pajisje jo-elektrike prej metali 

për hapjen e dyerve, dritareve, portave, 

dyerve të garazhit dhe të ngjashme; pajisje 

jo-elektrike prej metali për mbylljen e 

dyerve, dritareve, portave, dyerve të 

garazhit dhe të ngjashme; motorë 

ingranazhesh, pllaka themeli dhe kllapa 

metalike dhe fiksuesa për pajisje 

mekanike, krahë të transmetimit të lëvizjes 

prej metali, kontejnerë prej metali 

[magazinimi, transporti], shufra metalike; 

pllakëza të holla metali; dyer dhe dritare 

prej metali; dyer garazhi prej metali; porta 

prej metali; porta hekuri; dryne prej 

http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=364585


 

145 
 

metali; mbërthesa mbyllëse prej metali për 

portat; brava, dryna dhe çelësa prej metali; 

rrotulla metalike për dyer rrëshqitëse; 

korniza metalike për dyer rrëshqitëse; 

rrotulla metalike për dritare rrëshqitëse; 

dyer, porta, dritare dhe pajisje dritaresh 

prej metali; rrotulla metalike të dyerve të 

garazhit; shina prej metali për dyer 

rrëshqitëse; metale të zakonshme dhe 

aliazhet e tyre, mineralet e metaleve; 

materiale metalike për ndërtim dhe 

ndërtesa; ndërtesa të transportueshme prej 

metali; kabllo jo-elektrike dhe tela prej 

metali të zakonshëm; artikuj të vegjël të 

pajisjeve metalike; kontejnerë metalikë 

për ruajtje ose transport; kasaforta.; 

7 - Pajisje hidraulike për hapjen dhe 

mbylljen e dyerve [pjesë të makinave]; 

pajisje pneumatike për hapjen dhe 

mbylljen e dyerve [pjesë të makinave]; 

aparate për dyert automatike [elektrike]; 

pajisje elektrike për hapjen dhe mbylljen e 

dyerve, dritareve, portave, dyerve të 

garazhit dhe të ngjashme; pajisje 

hidraulike të motorizuara me vaj për 

hapjen e dyerve, portave, garazheve dhe të 

ngjashme; motorë ingranazhesh për porta 

rrëshqitëse me ose pa aparat komandimi në 

bord; aktivizuesa linearë elektromekanikë 

dhe hidraulikë me vaj për hapjen dhe 

mbylljen e portave me fletë, dyerve të 

garazhit dhe barrierave të motorizuara; 

motorë ingranazhesh, jo për automjete 

tokësore; krikë [pjesë makinerish]; krikë 

pneumatikë; krikë, elektrikë; krikë 

hidraulikë; krikë fleksibël që funksionojnë 

me energji elektrike; krikë elektrikë; 

aktivizuesa linearë; aktivizuesa linearë 

[mekanikë]; pajisje komanduese për 

makina; vegla makinerie, vegla që 

funksionojnë me energji elektrike; motorë 

dhe motorë me djegie të brendshme, me 

përjashtim të automjeteve tokësore; 

komponentet e bashkimit dhe transmetimit 

të makinës, përveç automjeteve tokësore; 

mjete bujqësore, të ndryshme nga veglat 

që përdoren me dorë; inkubatorë për vezë; 

makina automatike shitëse.; 

9 - Sensorë me rreze infra të kuqe; sensorë 

aktivë me rreze infra të kuqe; sensorë 

elektrikë dhe elektronikë; sensorët e dritës; 

sensorët e lëvizjes; sensorët e afërsisë; 

telekomanda me rreze infra të kuqe; 

aparate detektimi me rreze infra të kuqe; 

transmetuesa me rreze infra të kuqe; 

kamera me rreze infra të kuqe; 

transmetuesa; transmetuesit dhe marrësit e 

radios; radiotransmetuesa për 

telekomanda; transmetuesa elektrik; 

transmetuesa për transmetimin e sinjaleve 

elektrike dhe elektronike; qeliza 

fotoelektrike; fotoqeliza për përdorim në 

ndriçimin e sigurisë; ndërprerësit e qarkut; 

ndërprerësit e rrymës elektrike; çelësa, 

elektrikë; çelësat e  sensorit; çelësat e 

afërsisë; aparate komanduese të 

programueshme; pajisje komandimi për 

shumë dyer; aparate elektronike të 

kontrollit; kartat e qarkut të integruar 

[karta inteligjente]; karta magnetike të 

koduara; karta në formën e çelsave të 

koduar; çelësat e koduar; lexuesit e kartave 

elektronike; lexuesit e kartave për kartat 

magnetikisht të koduara; lexuesit e çelsave 

të koduar; sistemet elektronike të 

kontrollit; aparate automatike të kontrollit; 

program kompjuterik (software); aparate 

dhe instrumente shkencore, kërkimore, 

lundrimi, vëzhguese, fotografike, 

kinematografike, audiovizuale, optike, 

peshuese, matëse, sinjalizuese, zbuluese, 

testuese, inspektuese, për shpëtimin e jetës 

dhe mësimore; aparate dhe instrumente 

për ndjekjen, shkëmbimin, transformimin, 

akumulimin, rregullimin ose kontrollin e 

shpërndarjes ose të përdorimit të energjisë 

elektrike; aparate dhe instrumente për 

regjistrimin, transmetimin, riprodhimin 

ose përpunimin e zërit, imazheve ose të 

dhënave; media të regjistruara dhe të 

shkarkueshme, program kompjuterik, 

media dixhitale ose analoge bosh për 

regjistrim dhe ruajtje; mekanizma për 
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aparate që operojnë me monedhë; 

regjistrat e parave të gatshme (arka), 

pajisje llogaritëse; kompjutera dhe pajisje 

periferike kompjuterike; kostume zhytjeje, 

maska për zhytësit, tapa veshi për zhytësit, 

kapëse për hundën për zhytësit dhe 

notarët, doreza për zhytësit, aparate 

frymëmarrjeje për notim nën ujë; aparate 

për shuarjen e zjarrit. 

(740) Vjollca Shomo// Rruga “Andon 

Zako Çajupi’’, ndërtesa 20, hyrja 3, 

apartamenti 16, njësia administrative nr. 5, 

Tiranë. 

 

 

(210) AL/T/2025/123 

(540) 

 
(730) FERAMARK //  Lagjja "Tre 

Heronjtë", rruga "Marin Biçikemi", pallati 

9+1, zona kadastrale 8593, nr. 1036, 

Shkodër, AL 

(151) 28.07.2025 

(180) 31.01.2035 

(111) 26627 

(511) 30 - Produkte ushqimore: oriz, 

sheqer, çaj, kafe, kakao, pasta, noodles, 

kripë, uthull, erëza, buke, salce. 

(591)  BLU; KUQE; BARDHE; VERDHE 

(740) Nazri Haxhiu // Rruga “Met Dap 

Këllezi”,  ndërtesa 2, hyrja 2, njësia 

administrative 2, Tiranë. 

 

 

 

(210) AL/T/2025/135 

(540) 

 
(730) GERIS //  Autostrada Tiranë-Durrës, 

km 20, Xhafzotaj, AL 

(151) 21.07.2025 

(180) 03.02.2035 

(111) 26546 

(511) 3 - Sapunë, përgatitje pastrimi, 

peshqirë të mbarsur me locione kozmetike, 

mbështjellje celuloze për përdorim 

kozmetik, shtupë pambuku për përdorim 

kozmetik, përgatitje për heqjen e make - 

up (makiazhit/grimit), locione për 

përdorim kozmetik, shkopinj pambuku për 

përdorim kozmetik, inde të ngopura me 

përgatitje kozmetike për qëllime make - up 

(makiazhit/grimit) dhe kujdesi, produkte 

letre për qellime shtëpiake dhe të higjenës 

(të perfshira në këtë klase), përkatesisht 

letër me lagështi tualeti: fshirës kozmetik 

të njomur me lëng; shami të mbarsura me 

kozmetike të lëngshme. 

16 - Letër, karton, peshqir letre, peshqir 

dore prej letre, peshqir fytyre prej letre, 

shami letre, leter higjenike, peceta letre për 

heqjen e kozmetikës, peceta letre, letra 

tavoline, rrotullime letre shtepiake; letër 

tualeti / leter higjenike, peceta letre, peceta 

tavoline prej letre, mbulesa tavoline prej 

letre. 

(591) Portokalli; blu; baker; e kalter; e 

bardhe; kafe 

(740) Sokol Duraj// Autostrada Tiranë-

Durrës, km 20, Xhafzotaj. 

 

 

http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=364661
http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=364673
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(210) AL/T/2025/140 

(540) NÜR 

(730) Ani Zhelegu // Shetitorja "Indrit 

Cara", 2501, Kavajë, AL 

(151) 21.07.2025 

(180) 03.02.2035 

(111) 26539 

(511) 44 - Shërbime Spa; shërbime sauna; 

masazhe; shërbime solariumi; shërbime 

salloni bukurie; shërbime mjekësore; 

shërbime farmaceutike; shërbime 

veterinare; shërbimet e bujqësisë, 

akuakulturës, hortikulturës dhe pylltarisë. 

(740) Daniel Kordhoni // Rruga “Qemal 

Stafa’’, ndërtesa 62, hyrja 1, njësia 

administrative nr. 2, Tiranë. 

 

 

(210) AL/T/2025/141 

(540) 

 
(730)  Ani Zhelegu // Shetitorja "Indrit 

Cara", 2501, Kavajë., AL 

(151) 21.07.2025 

(180) 03.02.2035 

(111) 26540 

(511) 44 - Shërbime Spa; shërbime sauna; 

masazhe; shërbime solariumi; shërbime 

salloni bukurie; shërbime mjekësore; 

shërbime farmaceutike; shërbime 

veterinare; shërbimet e bujqësisë, 

akuakulturës, hortikulturës dhe pylltarisë. 

(526) LASER & BEAUTY CLINIC 

(591) E bardhe; roze e lehte 

(740) Daniel Kordhoni // Rruga “Qemal 

Stafa’’, ndërtesa 62, hyrja 1, njësia 

administrative nr. 2, Tiranë. 

 

 

(210) AL/T/2025/142 

(540) JUNO 

(730) Juno //  Rruga "Vaso Pasha" nr. 16, 

Tiranë, AL 

(151) 22.07.2025 

(180) 04.02.2035 

(111) 26564 

(511) 35 - Shërbime këshilluese për 

menaxhim biznesi; auditimi i biznesit; 

shërbime konsulence biznesi për 

transformimin dixhital; shërbimet e 

ekspertëve për efikasitetin e biznesit; 

pyetje biznesi; shërbimet e ndërmjetësimit 

të biznesit në lidhje me përputhjen e 

investitorëve të mundshëm privatë me 

sipërmarrësit që kanë nevojë për financim; 

shërbimet e ndërmjetësimit të biznesit që 

kanë të bëjnë me përputhjen e 

profesionistëve të ndryshëm me klientët; 

hetimet e biznesit; asistencë për 

menaxhimin e biznesit; konsulencë për 

menaxhimin e biznesit; menaxhimi i 

biznesit për ofruesit e shërbimeve të 

pavarura; konsulencë për organizimin e 

biznesit; shërbimet e ndërmjetësimit 

komercial; shërbimet e lobimit komercial; 

asistencë për menaxhimin komercial ose 

industrial; përpilimi i informacionit në 

bazat e të dhënave kompjuterike; 

profilizimi i konsumatorit për qëllime 

komerciale ose marketingu; shërbimet e 

komunikimit të korporatave. 

36 - Shërbime bankare, monetare dhe 

financiare si psh: shërbimet e 

transaksioneve financiare dhe pagesave, 

shkëmbimi i parave, transferimi elektronik 

i fondeve, procesimi i pagesave me kartë 

krediti dhe debiti, lëshimi i çeqeve të 

udhëtarëve; menaxhim financiar dhe 

hulumtim; shërbimet e financimit dhe 

kreditimit, për shembull, huatë, lëshimi i 

kartave të kreditit; shërbimet e depozitave 

të sigurta; - sponsorizimi financiar; 

shërbime ndërmjetësimi; ndërmjetësimi i 

letrave me vlerë, sigurimeve dhe pasurive 

të paluajtshme.  

http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=364678
http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=364679
http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=364680
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(740) Blerta Nesho// Rruga "Maliq Muça", 

pallati 46-3-11, nd, njësia administrative 

nr. 7, Tiranë. 

 

 

(210) AL/T/2025/144 

(540) 

 
(730) Juno // Rruga "Vaso Pasha" nr. 16, 

Tiranë, AL 

(151) 14.07.2025 

(180) 04.02.2035 

(111) 26537 

(511) 35 - Shërbime këshilluese për 

menaxhim biznesi; auditimi i biznesit; 

shërbime konsulence biznesi për 

transformimin dixhital; shërbimet e 

ekspertëve për efikasitetin e biznesit; 

pyetje biznesi; shërbimet e ndërmjetësimit 

të biznesit në lidhje me përputhjen e 

investitorëve të mundshëm privatë me 

sipërmarrësit që kanë nevojë për financim; 

shërbimet e ndërmjetësimit të biznesit që 

kanë të bëjnë me përputhjen e 

profesionistëve të ndryshëm me klientët; 

hetimet e biznesit; asistencë për 

menaxhimin e biznesit; konsulencë për 

menaxhimin e biznesit; menaxhimi i 

biznesit për ofruesit e shërbimeve të 

pavarura; konsulencë për organizimin e 

biznesit; shërbimet e ndërmjetësimit 

komercial; shërbimet e lobimit komercial; 

asistencë për menaxhimin komercial ose 

industrial; përpilimi i informacionit në 

bazat e të dhënave kompjuterike; 

profilizimi i konsumatorit për qëllime 

komerciale ose marketingu; shërbimet e 

komunikimit të korporatave.; 

36 - Shërbime bankare, monetare dhe 

financiare si psh: shërbimet e 

transaksioneve financiare dhe pagesave, 

shkëmbimi i parave, transferimi elektronik 

i fondeve, proçesimi i pagesave me kartë 

krediti dhe debiti, lëshimi i çeqeve të 

udhëtarëve; menaxhim financiar dhe 

hulumtim; shërbimet e financimit dhe 

kreditimit, për shembull, huatë, lëshimi i 

kartave të kreditit; shërbimet e depozitave 

të sigurta; - sponsorizimi financiar; 

shërbime ndërmjetesimi; ndërmjetesimi i 

letrave me vlere, sigurimeve dhe pasurive 

te paluajtshme. 

(591) Ngjyra Blu; Ngjyra Portokalli 

(740) Blerta Nesho// Rruga "Maliq Muça", 

pallati 46-3-11, nd, njësia administrative 

nr. 7, Tiranë. 

 

 

(210) AL/T/2025/145 

(540) 

 
(730)  Juno //  Rruga "Vaso Pasha" nr. 16, 

Tiranë, AL 

(151) 22.07.2025 

(180) 04.02.2035 

(111) 26563  

(511) 35 - Shërbime këshilluese për 

menaxhim biznesi; auditimi i biznesit; 

shërbime konsulence biznesi për 

transformimin dixhital; shërbimet e 

ekspertëve për efikasitetin e biznesit; 

pyetje biznesi; shërbimet e ndërmjetësimit 

të biznesit në lidhje me përputhjen e 

investitorëve të mundshëm privatë me 

sipërmarrësit që kanë nevojë për financim; 

shërbimet e ndërmjetësimit të biznesit që 

http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=364682
http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=364683


 

149 
 

kanë të bëjnë me përputhjen e 

profesionistëve të ndryshëm me klientët; 

hetimet e biznesit; asistencë për 

menaxhimin e biznesit; konsulencë për 

menaxhimin e biznesit; menaxhimi i 

biznesit për ofruesit e shërbimeve të 

pavarura; konsulencë për organizimin e 

biznesit; shërbimet e ndërmjetësimit 

komercial; shërbimet e lobimit komercial; 

asistencë për menaxhimin komercial ose 

industrial; përpilimi i informacionit në 

bazat e të dhënave kompjuterike; 

profilizimi i konsumatorit për qëllime 

komerciale ose marketingu; shërbimet e 

komunikimit të korporatave.; 

36 - Shërbime bankare, monetare dhe 

financiare si psh: shërbimet e 

transaksioneve financiare dhe pagesave, 

shkëmbimi i parave, transferimi elektronik 

i fondeve, procesimi i pagesave me kartë 

krediti dhe debiti, lëshimi i çeqeve të 

udhëtarëve; menaxhim financiar dhe 

hulumtim; shërbimet e financimit dhe 

kreditimit, për shembull, huatë, lëshimi i 

kartave të kreditit; shërbimet e depozitave 

të sigurta; - sponsorizimi financiar; 

shërbime ndërmjetesimi; ndërmjetesimi i 

letrave me vlere, sigurimeve dhe pasurive 

te paluajtshme.      

(591)  Ngjyra Blu; Ngjyra Portokalli 

(740)  Blerta Nesho//Rruga "Maliq Muça", 

pallati 46-3-11, nd, njësia administrative 

nr. 7, Tiranë. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

(210) AL/T/2025/155 

(540) 

 
(730)  Balfin Real Estate Shpk // Bulevardi 

"Bajram Curri", qendra e biznesit "Etc", 

kati 8, njësia 131-134, Tiranë, AL 

(151) 29.07.2025 

(180) 05.02.2035 

(111) 26632 

(511) 35 - Reklama, marketing dhe 

shërbime promovuese; optimizimi i 

motorëve të   kërkimit për promovim të 

shitjeve. ; 

36 - Shërbime agjencie e pasurive të 

paluajtshme, menaxhimi i pasurive të 

paluajtshme, dhënia me qira e 

apartamenteve, arkëtimi i qirave; shërbime 

brokerimi në pasuri të paluajtshme. 

(526) Real Estate 

(591) E bardhë; e zezë  

(740) Ledja Telhai // Bulevardi "Bajram 

Curri", qendra e biznesit "Etc", kati 8, 

njësia 131-134, Tiranë. 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=364693


 

150 
 

(210) AL/T/2025/157 

(540) 

 
(730)  BJORN   16 //  Rruga "Panorama", 

pallati 1, njësia bashkiake nr. 9, Tiranë., 

AL 

(151) 01.08.2025 

(180) 05.02.2035 

(111) 26647 

(511) 43 - Bar-bufe; hotel; akomodim; 

rezervime akomodimi; shërbime baresh; 

kafene; lokale; shërbime kampingjesh; 

kantina; shërbime kateringu  (ushqim dhe 

pije-); shërbime kampingjesh pushimi; 

piceri; rezervime hoteli;  shërbime 

hotelerie; pensione; motele; dhënia me 

qira e karrigeve,  tavolinave, mbulesave të 

tavolinave, qelqurinave; dhënia me qira e 

dhomave  të takimeve; dhënia me qira e 

akomodimeve të përkohshme; dhënia me 

qira  e tendave; dhënia me qira e 

ndërtesave të transportueshme; restorante;  

restorante me vetëshërbim; azile pleqsh; 

bare me ushqim; shtëpi turizmi. 

(526) BISTRO, AUTHENTIC 

(591)  e bardhe, e zeze, e kuqe, e gjelber 

(740) Aleksandra Meçaj// Rruga “Myslym 

Shyri”, ndërtesa 0, njësia administrative 

nr. 10, Tiranë. 

 

 

(210) AL/T/2025/161 

(540) 

 
(730)  Balfin Real Estate Shpk // Bulevardi 

"Bajram Curri", qendra e biznesit "Etc", 

kati 8, njësia 131-134, Tiranë, AL 

(151) 29.07.2025 

(180) 05.02.2035 

(111) 26630 

(511) 35 - Reklama, marketing dhe 

shërbime promovuese; optimizimi i 

motorëve të   kërkimit për promovim të 

shitjeve. 

36 - Shërbime agjencie e pasurive të 

paluajtshme, menaxhimi i pasurive të   

paluajtshme, dhënia me qira e 

apartamenteve, arkëtimi i qirave; shërbime  

brokerimi në pasuri të paluajtshme.  

(526) Real Estate 

(591) E zezë; e bardhë 

(740) Ledja Telhai// Bulevardi "Bajram 

Curri", qendra e biznesit "Etc", kati 8, 

njësia 131-134, Tiranë. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=364695
http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=364699
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(210) AL/T/2025/162 

(540) 

 
(730)  Balfin Real Estate Shpk // Bulevardi 

"Bajram Curri", qendra e biznesit "Etc", 

kati 8, njësia 131-134, Tiranë, AL 

(151) 29.07.2025 

(180) 05.02.2035 

(111) 26629 

(511) 35 - Reklama, marketing dhe 

shërbime promovuese; optimizimi i 

motorëve të   kërkimit për promovim të 

shitjeve.; 

36 - Shërbime agjencie e pasurive të 

paluajtshme, menaxhimi i pasurive të   

paluajtshme, dhënia me qira e 

apartamenteve, arkëtimi i qirave; shërbime 

brokerimi në pasuri të paluajtshme.  

(526) Real Estate 

(591) E zezë; e bardhë 

(740) Ledja Telhaj // Bulevardi "Bajram 

Curri", qendra e biznesit "Etc", kati 8, 

njësia 131-134, Tiranë. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

(210) AL/T/2025/163 

(540) Balfin Real Estate 

(730)  Balfin Real Estate Shpk // Bulevardi 

"Bajram Curri", qendra e biznesit "Etc", 

kati 8, njësia 131-134, Tiranë., AL 

(151) 29.07.2025 

(180) 05.02.2035 

(111) 26631 

(511) 35 - Reklama, marketing dhe 

shërbime promovuese; optimizimi i 

motorëve të   kërkimit për promovim të 

shitjeve.; 

36 - Shërbime agjencie e pasurive të 

paluajtshme, menaxhimi i pasurive të   

paluajtshme, dhënia me qira e 

apartamenteve, arkëtimi i qirave; shërbime 

brokerimi në pasuri të paluajtshme.  

(526) Real Estate 

(740) Ledja Telhai // Bulevardi "Bajram 

Curri", qendra e biznesit "Etc", kati 8, 

njësia 131-134, Tiranë. 
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(210) AL/T/2025/165 

(540) TITAL 

(730) Zhongshan City Sanjiao Town 

Yuanbai Hardware Factory // No. 15-7, 

Shalan East Road, Sanjiao Town, 

Zhongshan City, China. 

(151) 11.08.2025 

(180) 05.02.2035 

(111) 26667 

(511) 6 - 060380 Pajisje metalike për 

mobilje; 060372 mbështetëse prej metali; 

060144 brava metalike, përveç 

elektrikeve; 060316 korniza sere prej 

metali; 060129 shina prej metali; 060068 

zinxhirë prej metali; 060327 mentesha prej 

metali; 060278 vepra arti prej metali të 

zakonshëm; 060216 doreza dyersh prej 

metali. 

20 - 200059 Varëse për pallto; 200044 

rafte për dosje; 200034 bufe; 200186 

valvola, jo prej metali, përveç pjesëve të 

makinave; 200243 shporta, jo prej metali; 

200041 orendi; 200014 dollape. 

21 - 210273 Enë kuzhine; 210155 

komplete likeri; 210334 binarë dhe unaza 

për mbajtjen e peshqirit; 210090 

mbështetëse thike për tavolinë; 210194 

kosha për plehra; 210179 tavoline për 

hekurosje; 210266 shporta për përdorim 

shtëpiak; 210126 rafte për tharjen e 

rrobave; 210146 mbështetëse skare. 

(740) Ilir Pustina// Rruga “Njazi Demi”, 

pallati 15, apartamenti 12, Tiranë. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

(210) AL/T/2025/166 

(540) TITÄL 

(730)  Zhongshan City Sanjiao Town 

Yuanbai Hardware Factory // No. 15-7, 

Shalan East Road, Sanjiao Town, 

Zhongshan City, China. 

(151) 11.08.2025 

(180) 05.02.2035 

(111) 26670 

(511) 6 - 060380 Pajisje metalike për 

mobilje; 060372 mbështetëse prej metali; 

060144 brava metalike, përveç 

elektrikeve; 060316 korniza sere prej 

metali; 060129 shina prej metali; 060068 

zinxhirë prej metali; 060327 mentesha prej 

metali; 060278 vepra arti prej metali të 

zakonshëm; 060216 doreza dyersh prej 

metali. 

20 - 200059 Varëse për pallto; 200044 

rafte për dosje; 200034 bufe; 200186 

valvola, jo prej metali, përveç pjesëve të 

makinave; 200243 shporta, jo prej metali; 

200041 orendi; 200014 dollape. 

21 - 210273 Enë kuzhine; 210155 

komplete likeri; 210334 binarë dhe unaza 

për mbajtjen e peshqirit; 210090 

mbështetëse thike për tavolinë; 210194 

kosha për plehra; 210179 tavoline për 

hekurosje; 210266 shporta për përdorim 

shtëpiak; 210126 rafte për tharjen e 

rrobave; 210146 mbështetëse skare. 

(740) Ilir Pustina// Rruga “Njazi Demi”, 

pallati 15, apartamenti 12, Tiranë. 
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(210) AL/T/2025/178 

(540) EVERWELL PHARMA 

(730)  EVERWELL PHARMA  // Rruga 

"Hysen Kertusha",pallati 597, ZK 8513, 

nr. pasurie 1/250+1-2, volum 4, faqe 69, 

Durrës, AL 

(151) 21.07.2025 

(180) 06.02.2035 

(111) 26550 

(511) 5 - 050453 FARMACEUTIKE 

(526) PHARMA 

(740) Dorjana Shqevi // Rruga "Hysen 

Kertusha", pallati 597, ZK 8513, nr. 

pasurie 1/250+1-2, volum 4, faqe 69, 

Durrës. 

 

 

(210) AL/T/2025/181 

(540) LUGANT 

(730)  Hemofarm A.D. farmaceutsko-

hemijska industrija Vršac // Beogradski 

put b.b. 26300 Vršac, Serbi. 

(151) 22.07.2025 

(180) 07.02.2035 

(111) 26559 

(511) 5 - Produkte farmaceutike 

(740) Gentjan Hasa // Rruga "Dines",  

03910032,  ndërtesa 38, hyrja 1, Farkë, 

Farkë e madhe, 1045, Tiranë. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

(210) AL/T/2025/184 

(540) DOM 

(730) KIMIKAL // Lagjja "Mëzez", 

autostrada Tiranë - Durrës, rruga dytësore  

km 4, zona kadastrale nr. 2679, nr. pasurie 

13/73/2, Kashar., AL 

(151) 07.08.2025 

(180) 07.02.2035 

(111) 26660  

(511) 3 - Produkte të kujdesit personal, 

preparate kozmetike dhe higjienike jo-

mjekësore; parfume, vajra esencialë; 

deodorantë për qeniet njerëzore, ekstrakte 

bimore për qëllime kozmetike kozmetikë; 

përgatitje kozmetike për kujdesin e 

lëkurës; kremra kozmetikë; make-up; 

kozmetikë për vetullat; preparate me 

kolagjen për qëllime kozmetike; maska 

bukurie; vajra esencialë / vajra eterikë; 

sapunë aromatik; kremra për flokë; balsam 

për flokë; shampo; preparate për nxirje e 

lekurës [kozmetikë]; preparate për 

mbrojtje nga dielli. 

(740) Moreno Malevi// Rruga “Bajram 

Curri’’, zk 8250, nr. pasurie, 5/16840-18, 

apartamenti 18, Tiranë. 
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(210) AL/T/2025/191 

(540) 

 
(730)  Erduan Dauti // Ul. Vukovarska Nr. 

5/2-20, Skopje, R. North Macedonia. 

(151) 22.07.2025 

(180) 10.02.2035 

(111) 26584 

(511) 16 - Gazeta, letër, karton dhe mallra 

të bëra nga këto materiale që nuk 

përfshihen në klasat e tjera, materiale të 

shtypura, shkronja shtypi, botime të 

shtypura, publikime, revista.; 

35 - Reklamim, menaxhim biznesi, 

udhëheqje punësh,  punë në zyrë, dhënie 

me qira të hapësirës reklamuese, publikim 

tekstesh reklamuese, publikim tekstesh 

publike, përpunim teksti, 

reklamim/promovim,  

shpërndarje/distribuim/ të mostrave, 

reklama nëpërmjet  radios, reklamim 

nëpërmjet televizionit, reklamim online 

nëpërmjet rrjetit kompjuterik; 

41 - Botim tekstesh/tekste jo 

reklamuese/shkrim tekstesh/tekste jo 

reklamuese, publikim online i revistave 

(botime elektronike të gazetave), botim 

librash, botim librash dhe revistash 

elektronike nëpërmjet rrjeteve 

kompjuterike 

(526) SHQIPERI-KOSOVE-RMV 

(591)  e kuqe; e bardhë 

(740) Aleksandra Meçaj// Rruga “Myslym 

Shyri”, ndërtesa 0, njësia administrative 

nr. 10, Tiranë. 

 

 

 

 

 

 

(210) AL/T/2025/193 

(540) 

 
(730)  PLOT SHIJE // Rruga "Kongresi i 

Përmetit", zona kadastrale nr. 8592, nr. 

pasurie 1/393-N5-1/2, Shkodër., AL 

(151) 11.08.2025 

(180) 10.02.2035 

(111) 26666  

(511) 29 - Reçel; komposto 

30 - Salca; keçap (salcë); salcë 

makaronash; salcë domateje; ëmbëlsira.; 

32 - Pije jo-alkolike; lëngje frutash; lëngje 

perimesh (pije).; 

43 - Shërbime bari; shërbime restoranti; 

shërbime restoranti të ushqimeve të 

shpejta; shërbime kateringu (ushqim dhe 

pije); shërbime kafeterie; shërbime të 

akomodimit të përkohshëm; shërbime 

hotelerie. 

(526) shije 

(591) Ngjyra e zezë; ngjyra kafe e hapur;  

(740) Ilir Pustina// Rruga “Njazi Demi”, 

pallati 15, apartamenti 12, Tiranë. 
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(210) AL/T/2025/198 

(540) SIEL 

(730)  BLEGER // Rruga "1 Maj", zona 

kadastrale 3101, me numër pasurie 90/78, 

Qerret, Golem, Kavajë, Tiranë, AL 

(151) 21.07.2025 

(180) 11.02.2035 

(111) 26541 

(511) 29 - Vaj, mish, peshk, shpendë dhe 

kafshë gjahu; ekstrakte mishi; fruta dhe 

perime të konservuara, të ngrira, të thata 

dhe të gatuara; pelte, reçel, komposto; 

vezë; qumësht, djathë, gjalpë, kos dhe 

produkte të tjera të qumështit; vajra dhe 

yndyrna për ushqim. 

(740) Festim Abdyli // Rruga "Hajdar 

Hidi", ndërtesa 10, hyrja 2, apartamenti 1, 

njësia administrative nr. 10, Tiranë. 

 

 

(210) AL/T/2025/199 

(540) 

 
(730) LINDAENJOY //  Rruga "Ali 

Visha", zona kadastrale 8160, pasuria nr. 

4/935-N3, Tiranë., AL 

(151) 21.07.2025 

(180) 11.02.2035 

(111) 26551 

(511) 44 - Shërbime stomatologjike. 

(526) a Tirana un sorriso perfetto garantito 

(591)  E BARDHE; E KUQE 

(740) Ndriçim Selba // Njësia bashkiake 

nr. 9, rruga “ Haxhi Hysen Dalliu”, pallati 

nr. 8, Tiranë. 

 

 

(210) AL/T/2025/201 

(540) 

 
(730) Antonel Hoço // Lagjja " Gorice ", 

rruga " Stiliano Bandilli ", godina me nr. 

pasurie 4/170, zona kadastrale 8502, 

Berat, AL 

(151) 22.07.2025 

(180) 11.02.2035 

(111) 26577  

(511) 43 - Shërbime akomodimi në hotel; 

rezervime hoteli; shërbime recepsioni për 

dhënien e çelësave; shërbime recepsioni 

për menaxhim i mbërritjeve dhe nisjeve. 

(526) Beratit Est. 2022. 

(591) E BARDHE; E ZEZE 

(740) Ndriçim Selba// Njësia bashkiake nr. 

9, rruga “ Haxhi Hysen Dalliu”, pallati 

nr.8, Tiranë. 
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(210) AL/T/2025/202 

(540) 

 

 
(730)  Balfin Real Estate Shpk // Bulevardi 

"Bajram Curri", qendra e biznesit "Etc", 

kati 8, njësia 131-134, Tiranë, AL 

(151) 29.07.2025 

(180) 12.02.2035 

(111) 26634 

(511) 35 - Reklama, marketing dhe 

shërbime promovuese; optimizimi i 

motorëve të  kërkimit për promovim të 

shitjeve. 

36 - Shërbime agjencie e pasurive të 

paluajtshme, menaxhimi i pasurive të   

paluajtshme, dhënia me qira e 

apartamenteve, arkëtimi i qirave; shërbime 

brokerimi në pasuri të paluajtshme.  

(526) Real Estate 

(591) E bardhë; e zezë 

(740) Ledja Telhai// Bulevardi "Bajram 

Curri", qendra e biznesit "Etc", kati 8, 

njësia 131-134, Tiranë. 

 

 

 

 

 

 

 

(210) AL/T/2025/203 

(540) 

 
(730)  Elvis Bollano // Lagjja "Potam", 

rruga nacionale Himarë-Sarande, km. 1, 

objekt nr. 2, Himarë, Vlorë, AL 

(151) 04.08.2025 

(180) 12.02.2035 

(111) 26652 

(511) 32 - Ekstrakte frutash pa alkool , 

birra , birrë xhenxhefil , pije me xhenxhefil 

, birrë malt , pije me lëng frutash jo-

alkoolike , pije me bazë hirrë , preparate 

joalkoolike për prodhimin e pijeve , esenca 

jo alkolike për të bërë pije , lëngjet e 

frutave , shurupe për pije , ujëra (pije) , 

preparate për prodhimin e ujit të gazuar , 

esenca për të bërë pije , ujëra minerale 

(pije) , limonada , lëngje perimesh (pije) , 

shurupe për limonada , mushti i rrushit , 

ujë me sode , pije freskuese , sherbeti (pije) 

, pije joalkoolike , aperitivë joalkoolikë , 

kokteje pa alkool, nektarë frutash jo-

alkoolikë , pije joalkoolike me bazë mjalti 

, smoothie me fruta ose perime , përzierje 

(pije) me bazë birre , pije freskuese 

joalkoolike , birrë elbi , pije energjike. 

(526) HIMARE; THE FIRST LOCAL 

HANDCRAFTED BEER; EST.2005 

(591)  1,Ngjyre ulliri e erret 

2.Bezhe 

(740) Elvis Bollano // Lagjja "Potam", 

rruga nacionale Himarë-Sarande, km. 1, 

objekt nr. 2, Himarë, Vlorë. 
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(210) AL/T/2025/205 

(540) Fantastic Look 

(730) Health and Beauty Distribution //  

Rruga ”Fortuzi”,  nr. 66/2, njësia 

administrative nr. 10, Tiranë, AL 

(151) 22.07.2025 

(180) 12.02.2035 

(111) 26568  

(511) 35 - Shitje me pakicë e shumicë e 

produkteve te bukurisë, kremrave për 

kujdesin e lëkurës, vajra,  serume, 

balsame, xhel, hidratues, tonifikues, 

pastrues, maska per fytyrën, maska për 

buzët,  krem për duar dhe kembë, krem për 

sytë, maska hidratuese, kremra dhe serume 

medicinale  për lekurën dhe flokët, 

kozmetikë, grim për sytë dhe vetullat, 

furçat e grimit, mjetet dhe  aplikuesit e 

grimit, manikyrin e thonjve, heqesin e 

grimit, produkte per kujdesin e flokëve,  

shampo, kondicioner, produkte per 

stilimin e flokëve, produkte për ngiyrosjen 

e flokëve,  trajtime flokësh, maska flokësh, 

rregullues flokësh, tharëse flokësh, furça 

dhe aksesorë  flokësh, hidratues dhe 

pastrues per trupin, lares duarsh, larës 

trupi,produkte higjenike,  produkte për 

kujdesin oral, deodorantë, produkte per 

heqjen e qimeve, vitamina dhe  

suplemente,parfume.  

(740) Gentian Gaba// Rruga ”Fortuzi”, nr. 

66/2, njësia administrative nr. 10, Tiranë. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

(210) AL/T/2025/209 

(540) MARSI Artistic Couture 

(730) Marsilda Zeqa // Rruga "Loni 

Ligori", Yzberish, zona kadastrale nr. 

3866, numër pasurisë 214/247+1-N7, 

Kashar, Tiranë, AL 

(151) 21.07.2025 

(180) 13.02.2035 

(111) 26549 

(511) 25 - Fustane Nuserie; veshje per 

evente; veshje, këpucë, kapele; fustane; 

bluza; doreza; xhaketa [veshje]; veshje të 

gatshme; pantallona; kostume; fanellat 

[veshje]; kravatë; sandale; shalle; pantofla; 

fanella sportive; këpucë sportive; mbathje; 

uniforma; këmisha me mëngë të shkurtra; 

çorape; pulovra; jelekë; veshje plazhi.; 

35 - Shërbime shitje me shumicë dhe 

pakicë ne dyqan, nëpermjet faqeve të 

internetit dhe programeve televizive te 

produkteve si: Fustane Nuserie; veshje per 

evente; veshje, këpucë, kapele; fustane; 

bluza; doreza; xhaketa [veshje]; veshje të 

gatshme; pantallona; kostume; fanellat 

[veshje]; kravatë; sandale; shalle; pantofla; 

fanella sportive; këpucë sportive; mbathje; 

uniforma; këmisha me mëngë të shkurtra; 

çorape; pulovra; jelekë; veshje plazhi; 

prezantimi i mallrave në media 

komunikimi, për qëllime të shitjes me 

pakicë; sigurimi i një tregu online për 

blerësit dhe shitësit e mallrave dhe 

shërbimeve; ndihmë për menaxhimin e 

biznesit; organizimi i panaireve tregtare 

për qëllime komerciale ose reklamuese; 

organizimi i ekspozitave për qëllime 

komerciale ose reklamuese; demonstrim i 

mallrave; informacion tregtar dhe këshilla 

për konsumatorët në zgjedhjen e 

produkteve dhe shërbimeve.; 

45 - Dhenia me qira e veshje; veshje me 

qira për evente. 

(526) Artistic; Couture 

(740) Moreno Malevi // Rruga “Bajram 

Curri’’, zk 8250, nr. pasurie, 5/16840-18, 

apartamenti 18, Tiranë. 
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(210) AL/T/2025/222 

(540) 

 
(730)  FRUTEX - GOLDEN EAGLE //  

Tiranë, Vorë, zona kadastrale 3974 , rruga 

Picar, godinë shërbimi magazinë pranë 

"Prestige Home", njësia A4, Vorë, Tiranë, 

AL 

(151) 22.07.2025 

(180) 18.02.2035 

(111) 26585 

(511) 32 - Ujë dhe ujë i gazuar; pije të 

gazuara dhe të pagazuara; lëngje frutash 

natyrale; pije energjike joalkolike; birra.; 

33 - Pije alkolike; verëra; dhe pije që 

përmbajnë alkol. 

(591)  bardhë; jeshile; portokalli në të kuqe  

(740) Gazmir Isakaj // Rruga “Mihal 

Grameno”, njësia administrative nr. 2, 

Tiranë. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

(210) AL/T/2025/224 

(540) 

 
(730)  EMAR Group //  Rruga "Aleksandër 

Goga", me numër pasurie 2/1095, zonë 

kadastrale 8511, volum 51, fq. 220, 

Durrës, AL 

(151) 21.07.2025 

(180) 18.02.2035 

(111) 26552 

(511) 35 - Shërbime të shitjes me pakicë 

dhe shumicë në lidhje me pajisje të 

ndryshme  shtëpiake, pajisjet e kuzhinës, 

produkte kozmetike, shërbime të shitjes 

me  pakicë dhe shumicë në lidhje me 

pajisjet i shtepiake, detergjente, enë  

kuzhine, lodra për fëmije, kozmetike/ 

publiciteti, reklamimi me  porosi postare; 

marrja me qira e hapësirës reklamuese; 

marrja me qira e  kohës reklamuese në 

mediat e komunikimit; marrja me qira e 

tabelave  (tabelave reklamuese); 

demonstrimi i mallrave; zhvillimi i 

koncepteve të  reklamave; marketingu; 

prezantimi i mallrave në mediat e 

komunikimit për  qëllime të shitjes me 

pakicë; reklamimi në radio. 

(591) Ngjyra e zeze; e kuqe; e verdhe  

(740) Majlinda Manushi// Rruga ‘’Reshit 

Çollaku’’, nd. 3/3, hyrja 5, apartamenti 3, 

njësia administrative nr. 10, Tiranë. 
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(210) AL/T/2025/234 

(540) AMLOPRESSIN 

(730)  Bosnalijek, farmaceutska i hemijska 

industrija, dioničko društvo // Jukićeva 53, 

71000 Sarajevo, BA . 

(151) 12.08.2025 

(180) 20.02.2035 

(111) 26674 

(511) 5 - Prodhime farmaceutike.  

(740) Fatos Dega// Rruga “Nikolla Tupe”, 

ndërtesa 2, hyrja 4, apartamenti 30, Tiranë. 

 

 

(210) AL/T/2025/238 

(540) 

 
(730) Ibrahim Gicaj // Rruga Tiranë -

Durrës, km  5, Pezë Helmës, Ndroq, kati 

përdhe, objekti 4, Pezë, Tiranë, AL 

(151) 08.08.2025 

(180) 21.02.2035 

(111) 26664 

(511) 30 - Ushqime të lehta (snack foods) 

të bëra prej misri; ushqime të lehta (snack 

foods) të bëra prej drithërash; ushqime të 

lehta (snack foods) me bazë orizi; ushqime 

të lehta (snack foods) me bazë mielli; çipsa 

misri; ushqime të lehta (snack foods) të 

përbëra në princip prej buke; çipsa me 

bazë mielli; snak (snacks) misri të fryra 

(puffed); patatina të bëra prej misri të 

pjekur; thekon misri;  patatina me bazë 

mielli;  patatina misri. 

(526) Extra 

(591) blu; e kuqe; jeshile; e verdhe; kafe; 

lejla; e bardhe; e zeze; ngjyre tulle 

(740) Ibrahim Gicaj // Rruga Tiranë -

Durrës, km  5, Pezë Helmës, Ndroq, kati 

përdhe, objekti 4, Pezë, Tiranë. 

 

 

(210) AL/T/2025/244 

(540) 

 
(730) GJEDRA // Lagjja "Barrikadë", 

Berat te ish ushqimorja, godinë trekatëshe, 

në zonën kadastrale 8501 me numër 

pasurie 4/416, 4/417, 4/418, 4/439-ND" 

dhe pasuria numër 1462/34, zona 

kadastrale.1587, Dushnik - Berat, AL 

(151) 24.07.2025 

(180) 22.02.2035 

(111) 26612 

(511) 5 - Bimë medicinale; bimë 

mjekësore për farmaceutike; bimë 

mjekësore për dekor; bimë mjekësore për 

kozmetike; bime mjekesore për çajra. 

(526) Deklarohen perjashtim nga mbrojtja 

Medicinal Plants dhe viti 1993 

(591) Jeshile, e gjelbert, mente,e bardhe, 

blu 

(740) Anisa Qose // Lagjja "Barrikadë", 

Berat te ish ushqimorja, godinë trekatëshe, 

në zonën kadastrale 8501 me numër 

pasurie 4/416, 4/417, 4/418, 4/439-ND" 

dhe pasuria numër 1462/34, zona 

kadastrale.1587, Dushnik - Berat. 
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(210) AL/T/2025/250 

(540) MACALLAN 

(730) THE MACALLAN DISTILLERS 

LIMITED // The Macallan Distillery, 

Craigellachie Banffshire AB38 9RX, 

United Kingdom 

(151) 01.08.2025 

(180) 24.02.2035 

(111) 26648 

(511) 33 - Uiski; likere uiski; pije 

alkoolike të bëra nga uiski ose që 

përmbajnë uiski; të gjitha këto mallra në 

përputhje me specifikimet e uiskit skocez 

- TGJM (Tregues Gjeografik i Mbrojtur). 

(740) Krenar Loloçi// Rruga “Zef Jubani”, 

ndërtesa 15, hyrja 15, apartamenti 26, 

njësia administrative nr. 5, Tiranë. 

 

 

(210) AL/T/2025/261 

(540) Ti3 

(730) BYD Company Limited // No.1, 

Yan’an Road, Kuichong Street, Dapeng 

New District, Shenzhen, People’s 

Republic of China. 

(151) 31.07.2025 

(180) 26.02.2035 

(111) 26646 

(300)  CN, 82455517, 10/12/2024  

(511) 12 - Automobila; automjete; 

makina; autobusë për rrugëtime të gjata 

(motor coaches); kamionë; kamionë me 

kabinë; autobusë; pirunë ngritës 

transportues; karroceri automobilash; 

shasi automobilash; motorë, elektrikë, për 

mjete tokësore; pllaka frenash për 

automobila; makina autonome; makina që 

vetëdrejtohen (self-driving cars). 

(740) Pinelopi Voko // Rruga "Medar 

Shtylla", ndërtesa 49, hyrja 41, 

apartamenti 36, njësia administrative nr. 5, 

Tiranë. 

 

 

 

 

(210) AL/T/2025/262 

(540) 

 
(730) EDMOND MARKU // Lagjja e lartë 

me, godinë 1-katëshe nr. 2, përballë 

Kinoteatrit Ksamil, Ksamil, AL 

(151) 07.08.2025 

(180) 26.02.2035 

(111) 26658  

(511) 43 - Shërbime hoteli; shërbime 

restoranti; shërbime bari; shërbime të 

restorantit të ushqimeve të lehta dhe të 

shpejta që konsumohen midis vakteve 

[snack-bar]; shërbime të rezervimit për 

akomodim të përkohshëm; shërbime të 

kafeterisë; shërbime restoranti me vetë-

shërbim; shërbime për sigurimin e 

ushqimeve dhe pijeve; shërbime të 

kateringut për ushqime dhe pije; 

informacione dhe këshilla në lidhje me 

përgatitjen e vakteve; shërbimet e shtëpive 

turistike. 

(526) HOTEL 

(591) Blu; Gold 

(740) Moreno Malevi // Rruga “Bajram 

Curri’’, zk 8250, nr. pasurie, 5/16840-18, 

apartamenti 18, Tiranë. 
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(210) AL/T/2025/280 

(540) BRUNO 

(730) RIJAD HASANI // Rruga e 

"Saraçëve", njësia administrative nr. 9, 

dyqan me nr. D. 3, sip. 50 m2, Tiranë, AL 

(151) 24.07.2025 

(180) 28.02.2035 

(111) 26607 

(511) 7 - Pompa lubrifikimi; kompresorë; 

pompa ajri të kompresuar; rripa motori; 

segmentet e frenave, të ndryshme nga ato 

për automjete; ekonomizues karburanti për 

motorrë; piston; aerokondensatorë; 

kondensatorët e ajrit; kushinetat kundër 

fërkimit për makineritë / jastëkët kundër 

fërkimit për makineritë; kllapa mbajtëse 

për makineritë; kushinetat [pjesë 

makinerish]; kushinetat për boshtet e 

transmisionit; shakull [pjesë makinerish]; 

kompresorë [makina]; transportues 

[makineri]; vinça [aparatet ngritëse dhe 

ngritëse]. 

11 - Aparatet dhe instalimet për ndriçim, 

ngrohje, ftohje, gjenerim avulli, gatim, 

tharje, ventilim, furnizim me ujë dhe 

qëllime sanitare; kondicionerë për 

automjete; aparate për ftohjen e ajrit; 

aparat për deodorimin e ajrit / aparat për 

deodorimin e ajrit; tharëse ajri / tharëse 

ajri; instalime per filtrimin e ajrit; aparate 

dhe makina për pastrimin e ajrit; ngrohësit 

e ajrit; sterilizues ajri / sterilizues ajri; 

valvulat e ajrit për instalimet e ngrohjes 

me avull; aparate për ajër të kondicionuar; 

aparat për filtrim akuariumi; ngrohje 

akuariumi; autoklava, elektrike, per gatim 

/ tenxhere me presion, tenxhere elektrike; 

pajisje për banjë; instalimet e banjës / 

instalimet hidraulike të banjës; vaskat e 

banjës; tuba bojleri [tuba] për instalimet e 

ngrohjes; kaldaja, përveç pjesëve të 

makinerive; makina për pjekje buke; 

tostera për bukë / tostera; makina për 

prodhimin e bukës; drita per tavane; 

radiatorë për ngrohje qendrore; fryrëset e 

oxhakut; veshje me ngrohje elektrike ; 

bobina [pjesë të instalimeve të distilimit, 

ngrohjes ose ftohjes]; aparate dhe 

instalime gatimi; soba / soba gatimi; kuti 

ftohjeje, elektrik/ftohes, elektrik; ftohës 

për furra / enë ftohëse për furra; pajisjet 

dhe instalimet ftohëse; 

(740) Majlinda Manushi // Njësia 

bashkiake nr. 5, rruga " Andon Zako 

Çajupi", shkalla nr. 9, kati nr. 1, 

apartamenti nr. 62, Tiranë. 

 

 

(210) AL/T/2025/282 

(540) Kliick 

(730)  Vodafone Foundation // 1 Kingdom 

Street, Paddington Central, London W2 

6BY, UK. 

(151) 25.07.2025 

(180) 28.02.2035 

(111) 26623 

(300)  EUTM, 019072488, 28/08/2024  

(511) 9 - Përmbajtje audio-vizuale e 

shkarkueshme; publikime të 

shkarkueshme; media edukative e 

shkarkueshme.; 

35 - Fushata; fushata promovuese dhe 

ndërgjegjësuese për publikun; promovimi 

i ndërgjegjësimit të publikut rreth 

përdorimit të internetit, pajisjeve digjitale, 

mediave sociale dhe të dhënave personale 

nga të rinjtë; kryerja e studimeve të 

opinionit publik dhe sondazheve; 

përgatitja e raporteve dhe studimeve të 

opinionit publik; shërbime këshillimi, 

konsulence dhe informacioni në lidhje me 

të gjitha shërbimet e sipërpërmendura.; 

41 - Edukim; trajnim; organizimi dhe 

ofrimi i kurseve, klasave, seminareve, 

uorkshopeve, uebinareve dhe tutorialeve; 

organizimi dhe kryerja e konferencave dhe 

ekspozitave; publikimi, duke përfshirë 

publikimin online; ofrimi i publikimeve 

elektronike të pashkarkueshme, fletëve të 

informacionit, buletineve dhe raporteve; 

organizimi i konkurseve dhe çmimeve; 

shërbime këshillimi, konsulence dhe 

http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=366914
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informacioni në lidhje me të gjitha 

shërbimet e sipërpërmendura. 

(740) Pinelopi Voko // Rruga "Medar 

Shtylla", ndërtesa 49, hyrja 41, 

apartamenti 36, njësia administrative nr. 5, 

Tiranë. 

 

 

(210) AL/T/2025/283 

(540) 

 
(730)  Fluidi Group L.L.C. // Velekincë, 

pn, Gjilan, KOSOVË. 

(151) 29.07.2025 

(180) 28.02.2035 

(111) 26635  

(511) 32 - Pije joalkoolike; pije joalkolike 

të gazuara; pije frutash dhe lëngje frutash; 

nektar; pije me nektar frutash; shurupe dhe 

preparate të tjera për prodhimin e pijeve; 

pije energjike dhe izotonike. 

(526) "EST", "23", "INDIAN", "TONIC", 

"WATER", "LIFTING", "SPIRITS", 

"SINCE", "1994"  

(591) ngjyrë e verdhë; portokalli; e bardhë; 

e zezë; gri  

(740) Gazmir Isakaj // Rruga “Mihal 

Grameno”, njësia administrative nr. 2, 

Tiranë. 

 

 

(210) AL/T/2025/298 

(540) JULI 

(730) Lulzim Loci //  Lagjja "Hasan", 

ndërtese private, 1 katëshe, zona 

kadastrale nr. 1934, me numer pasurie 1, 

Fushë Krujë, Durrës, AL 

(151) 07.08.2025 

(180) 03.03.2035 

(111) 26659 

(511) 39 - Shërbime për tërheqje të 

automjeteve të dëmtuara,(shërbime 

karotrreci);  rimorkim; shërbim i makinave 

me qira; transport; shërbime transporti 

taxi; organizimi i shërbimeve të transportit 

të pasagjerëve për të tjerët nëpërmjet një 

aplikacioni online; organizimi i transportit 

për udhëtime; sherbime shoferi; rezervim 

udhëtimesh; prenotim i vendeve për 

udhëtim; sigurim i udhëzimeve të vozitjes 

për qëllime udhëtimi; shoqërim i 

udhëtarëve; transporti i makinave; parkimi 

i makinave; vend parkimi me qira. 

(740) Moreno Malevi// Rruga “Bajram 

Curri’’, zk 8250, nr. pasurie, 5/16840-18, 

apartamenti 18, Tiranë. 
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(210) AL/T/2025/299 

(540) 

 
(730) Ares Naclerio // Rruga “Vellerezit 

Hobdari”, Lagjja 5, godinë private 126, 

zona kadastrale 8260, Tiranë, AL 

(151) 08.08.2025 

(180) 03.03.2035 

(111) 26663 

(511) 35 - Marketing; shërbime të 

agjencisë së reklamave; shërbime tregtare 

të ndërmjetësimit; shërbime konsulence në 

lidhje me strategjitë e komunikimit 

reklamues; zhvillimi i koncepteve të 

marketingut; marketingu i influencuesve; 

shërbime për kërkim marketingu; 

marketing përmes vendosjes së 

produkteve për të tjerët në mjedise 

virtuale; reklamim në internet në një rrjet 

kompjuterik; shërbime reklamimi në 

natyrë; shërbime/konsulencë profesionale 

biznesi. 

(591) E ZEZE; E BARDHE 

(740) Ares Naclerio // Rruga “Vellerezit 

Hobdari”, Lagjja 5, godinë private 126, 

zona kadastrale 8260, Tiranë. 

 

 

 

 

 

 

(210) AL/T/2025/304 

(540) 

 
(730)  JOVEX LIGHT // Rruga "Medar 

Shtylla", ndërtesa nr. 42, dyqani nr. 2, 

pasuria nr. 6/251-N2, zona kadastrale 

8260, njësia nr. 5, Tiranë, AL 

(151) 31.07.2025 

(180) 05.03.2035 

(111) 26645  

(511) 35 - Shërbime shitje me shumicë dhe 

pakicë në dyqan dhe nëpërmjet faqeve të 

internetit të produkteve si: Produkte, 

pajisje dhe aparatura ne fushen e industrise 

se ndricimit, materiale elektrike per 

perdorim shtepiak dhe industrial, produkte 

ndricimi per perdorim shtepiak dhe 

industrial, llama, abazhure, pompa uji, 

citofoni, sisteme sigurie, shtylla dhe kulla 

ndricimi, gjeneratore, panele elektrike,  

gjeneratorë të energjisë emergjente, 

gjeneratorë të energjisë elektrike, robotë 

industrial, motorë, elektrikë, përveç për 

automjetet tokësore, makina dhe aparate 

për lustrim [elektrike], priza ndezëse për 

motorët me djegie të brendshme, 

mbyllëset e dyerve, elektrike, motorë 

drejtimi, përveçse për automjetet tokësore, 

stacionet e karikimit për automjetet 

elektrike, kolektorë, elektrike, përçues, 

elektrike, lidhës [elektriciteti], elektrike, 

kapakë për priza elektrike, kutitë e 

shpërndarjes [elektricitet], stenda te 

http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=366933
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shpërndarjes [energjia elektrike], 

konzollat e shpërndarjes [elektriciteti], 

këmbanat elektrike të dyerve, tubacione 

[elektriciteti], përçues të energjisë 

elektrike, gardhe të elektrizuar, dritat 

ndezëse [sinjalet ndriçuese], siguresa, 

aparate ndezëse, elektrike, për ndezjen në 

distance, induktorët [elektriciteti], 

invertorët [elektriciteti], kuti kryqëzimi 

[elektriciteti], bravë, elektrike, treguesit e 

humbjes elektrike, pajisje matëse, 

elektrike, aparate rregulluese, elektrike, 

rezistencat, elektrike, prizat elektrike, 

panele diellore për prodhimin e energjisë 

elektrike, rregullatorët e ndriçimit fazor, 

centrale, kutitë e energjisë [elektriciteti], 

çelsat, elektrikë, terminalet [elektriciteti], 

zilet e alarmit, elektrike, alarmed, aparate 

paralajmëruese kundër vjedhjes, bateri për 

ndriçim, panele te kontrollit [energjia 

elektrike], konvertuesit, elektrikë, 

transformatorët [elektriciteti], transistorët 

[elektronikë], akumulatorët, elektrikë, 

përshtatës elektrikë, bateri, elektrike, 

kabllot, elektrike, tela, elektrike, llampa, 

llampa elektrike, mbajtës të llambave, 

llamba laboratorike, llampa minatorësh, 

llampa gozhdë, llambat e naftës, llampa 

sigurie, llambat standarde, llamba per 

rruge, llampa me rreze ultravjollce, jo për 

qëllime mjekësore, drita akuariumi, dritat 

e biçikletave, dritat e tavanit, dritat 

zhytese, zanash për zbukurime festive, 

fenerë për automobile, dritat për 

automjete, dritat elektrike për pemët e 

krishtlindjeve, drita për automobile, drita 

per motorcikleta, prozhektor, drita 

drejtuese për biçikleta, llampat e harkut, 

tubat e shkarkimit, elektrike, për ndriçim, 

aparate ngrohjeje, instalimet e ngrohjes, 

aparate ngrohje, elektrike, elementet e 

ngrohjes, reflektorët e llambës, fenerë për 

ndriçim, poç elektrik, llamba të lehta, 

elektrike, shpërndarës të dritës, aparatet e 

ndriçimit të diodave [LED] që lëshojnë 

dritë, aparate dhe instalime ndriçimi, dritat 

për automjete, radiatorë, elektrikë, llamba 

sigurie, pishtarë elektrikë, zgavër për dritat 

elektrike; 350106 Shërbime marketingu; 

350104 prodhimi i filmave reklamues; 

350049 modelim për promovimin e 

reklamave ose shitjeve; 350092 prezantimi 

i mallrave në media komunikimi, për 

qëllime të shitjes me pakicë; 350094 

rregullimin e abonimit për shërbimet e 

telekomunikacionit për të tjerët; 350107 

shërbime telemarketing; 350137 prodhimi 

i programeve të teleshitjes; 350070 dhënie 

me qira të hapësirës reklamuese; 350087 

dhënie me qira e kohës së reklamimit në 

mediat e komunikimit; 350044 reklamat 

televizive; 350064 organizimi i 

ekspozitave për qëllime komerciale ose 

reklamuese; 350084 reklamimi online në 

një rrjet kompjuterik; 350038 publikimi i 

teksteve publicitare; 350132 shkrimi i 

skenarëve për qëllime reklamimi; 350102 

kërkimi i sponsorizimit; 350082 

organizimi i panaireve tregtare; 350127 

indeksimi i uebit për qëllime komerciale 

ose reklamuese; 350075 përpunim teksti; 

shërbime të ofrimit të informacionit mbi 

artikujt e gazetave; 350039 reklamimi / 

publiciteti; 350047 shërbimet e agjencisë 

reklamuese / shërbimet e agjencisë së 

publicitetit; 350018 këshillim për 

menaxhimin e biznesit dhe organizimin; 

350159 shërbimet e lobimit komercial; 

350093 sigurimi i informacionit dhe 

këshillave komerciale për konsumatorët në 

zgjedhjen e produkteve dhe shërbimeve; 

350080 përpilimi i informacionit në bazat 

e të dhënave kompjuterike; 350139 

konsulencë në lidhje me strategjitë e 

komunikimit të reklamave; 350138 

konsulencë në lidhje me strategjitë e 

komunikimit të marrëdhënieve me 

publikun; 350164 profilizimi i 

konsumatorit për qëllime komerciale ose 

marketingu; 350086 kërkimi i të dhënave 

në skedarët kompjuterikë për të tjerët; 

350023 demonstrimi i mallrave; 350121 

zhvillimin e koncepteve të reklamimit; 

350024 reklamimi direkt me postë; 
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350008 shpërndarja e çështjeve të 

reklamimit; 350103 organizimi i shfaqjeve 

të modës për qëllime promovuese; 350101 

shërbimet e paraqitjes për qëllime 

reklamimi; 350031 studimet e tregut; 

350150 marketingu i synuar; 350155 

marketingu në kuadër të botimit të 

softuerit; 350051 hulumtimi i 

marketingut; 350156 shërbimet e 

marrëdhënieve me median; 350049 

modelimi për reklamat ose promovimin e 

shitjeve; 350120 sigurimi i një tregu online 

për blerësit dhe shitësit e mallrave dhe 

shërbimeve; 350066 sondazh opinioni; 

350113 reklama paguaj për klikim; 

350141 promovimi i mallrave dhe 

shërbimeve përmes sponsorizimit të 

ngjarjeve sportive; 350042 marrëdheniet 

me publikun; 350133 regjistrimin e 

komunikimeve dhe të dhënave me shkrim; 

350071 promovimi i shitjeve për të tjerët; 

350147 shërbime të shitjes me pakicë në 

internet për muzikë dhe filma të 

shkarkueshëm dhe të regjistruar 

paraprakisht; 350145 shërbime të shitjes 

me pakicë në internet për muzikë dixhitale 

të shkarkueshme; 350166 shërbime 

konsulence biznesi për transformimin 

dixhital.; 

37 - Shërbime që kanë të bëjnë me 

ndërtimin e ndërtesave, rrugëve, urave, 

digave ose linjave të transmetimit dhe 

shërbimeve të ndërmarrjeve të 

specializuara në fushën e konstruksioneve 

siç janë ato të bojaxhinjve, hidrauliket, 

instaluesit e ngrohjes ose çative; 

Informacione për ndërtim; prishjen e 

ndërtesave; konsulence për ndërtim; 

ndertim fabrikash; Instalimi, mirëmbajtja 

dhe riparimi i makinave dhe pajisjeve të 

zyrave; rindërtimin e motorëve që janë 

konsumuar ose pjesërisht të shkatërruara; 

rindërtimin e makinerive që janë 

konsumuar ose pjesërisht të shkatërruara; 

riparim i linjave elektrike; ndertime dhe 

riparime të depove; ndërtimi i stallave të 

bukura dhe dyqaneve; lyerje, të brendshme 

dhe të jashtme; izolime ndertimi; dhenie 

me qira e buldozerëve; dhenie me qira e 

vinçave [pajisje ndërtimi]; dhënie me qira 

e pajisjeve të ndërtimit; riparime; pastrim 

rruge; instalimin dhe riparimin e pajisjeve 

për ngrohje; Instalimin, mirëmbajtjen dhe 

riparimin e pajisjeve kompjuterike; 

Instalimi dhe riparimi i pajisjeve të ujitjes; 

suvatim; instalim dhe riparim i pajisjeve 

elektrike, kryesisht i pajisjeve dhe 

impjanteve fotovoltaike; Instalimin, 

mirëmbajtjen dhe riparimin e makinerive; 

informacione riparimi; riparim i linjave 

elektrike; 370031 mbikëqyrja e 

ndërtimeve; instalim dhe riparim i 

sistemeve të alarmit dhe vjedhjeve; 

ndërtime të ndryshme civile, ekonomike, 

industriale, turistike, bujqësore, 

rikonstruksione; instalim dhe riparim i 

pajisjeve elektrike; riparim dhe 

mirëmbajtja e projektorit të filmit; 

instalimi dhe riparimi i alarmit nga zjarri; 

instalimi, mirëmbajtja dhe riparimi i 

pajisjeve kompjuterike; shtrirjen e 

kabllove; riparimi i kycave (çelësave të 

sigurisë); restaurimi i instrumenteve 

muzikore; instalimi dhe riparimi i 

telefonit; akordimi i instrumenteve 

muzikore; 370147 shërbime të 

elektricistëve; 370146 instalimi i 

shërbimeve në vendet e ndërtimit; 

shërbime të instalimit të pajisjeve për 

ndriçim dhe pajisjeve për transmetimin 

dhe riprodhimin e zërit dhe imazhit. 

(526) LIGHT 

(591) e zeze; e verdhe; e bardhe 

(740) Vilson Duka // Rruga “Mahmut 

Allushi”, ndërtesa 45, hyrja 23,  kati 2, 

apartamenti 4, Dajt, Tiranë. 
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(11) 8826 

(21) AL/P/2019/820 
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(73)Celanese International Corporation/222 W.Las Colinas Blvd.,Suite 900N Irving,TX 75039,US 

(74)  Gazmir Isakaj//MIhal Grameno; Nd.; Njësia Administrative Nr. 2; Tiranë 2; 0000; TIRANË. 

(57)  1. Një proçes për prodhimin e një kompozimi të acesulfam kaliumi të përfunduar, proçes që 

përfshin hapin e: 

(a) kontaktit të një tretësi që përmban klor dhe një agjenti ciklizimi për të formuar një kompozim 

të agjentit të ciklizimit; 

(b) veprimit të një kripe acetoacetamid me një agjent ciklizimi në kompozimin e agjentit të 

ciklizimit për të formuar një produkt të trioksid sulfurik ciklik; dhe 

(c) formimit nga produkti i trioksidit sulfurit ciklik të kompozimit të përfunduar të acesulfam 

kaliumi që përmban acesulfam kaliumi të pa-klorinuar dhe më pak se 35 pppm[1] 5-kloro-

acesulfam kaliumi; ku koha e kontaktit nga fillimi i hapit (a) deri në fillimin e hapit (b) është më 

pak se 15 minuta.  [1] wppm (en) = peshë per pjesë per million (shënim gjatë përkthimit) 

2.Proçesi i pretendimit 1, ku formimi përfshin: 

hidrolizimin e produktit të trioksidit sulfurit ciklik për të formuar një kompozim acesulfam-H që 

përmban acesulfam-H; 

neutralizimin e acesulfam-H në kompozimin e acesulfam-H për të formuar një kompozim të 

papastër të acesulfam kaliumit që përmban acesulfam kaliumi të pa-klorinuar dhe më pak se 35 

pppm 5-kloro-acesulfam kaliumi; dhe formimin e kompozimit të përfunduar të acesulfam kaliumit 

nga kompozimi i acesulfam kaliumit të papastër. 

3. Proçesi i pretendimit 2, ku koha e kontaktit është më pak se 15 minuta dhe kompozimi i 

acesulfam kaliumit të papastër përmban nga 0.001 pppm deri në 5 pppm 5-kloro-acesulfam 

kaliumi dhe kompozimi i acesulfam kaliumit të përfunduar përmban nga 0.001 pppm deri në 5 

pppm 5-kloro-acesulfam kaliumi. 

4. Proçesi i pretendimit 2, ku koha e kontaktit është më pak se 5 mintua dhe kompozimi i acesulfam 

kaliumit të papastër përmban nga 0.001 pppm deri në 5 pppm 5-kloro-acesulfam kaliumi dhe 

kompozimi i acesulfam kaliumit të përfunduar përmban nga 0.001 pppm deri në 2.7 pppm 5-kloro-

acesulfam kaliumi. 

5. Proçesi i pretendimit 2, ku hidrolizimi përfshin shtimin e ujit në produktin e trioksid sulfurit 

ciklik për të formuar një përzierje reaksioni hidrolize, dhe ku temperatura e përzierjes së reaksionit 

të hidrolizës mbahet në një diapazon temperature nga -350C deri në 00C. 

6.Proçesi i pretendimit 1, që për më tepër përfshin: veprimin e acidit sulfamik dhe një amine për 

të formuar një kripë acidi amidosulfamik; dhe veprimin e kripës së acidit amidosulfamik dhe 

agjentit të acetoacetilimit për të formuar kripën e acetoacetamid. 

7. Proçesi i pretendimit 1, ku veprimi kryhet për një kohë reaksioni ciklizimi, nga nisja e ushqimit 

të reaktantit në përfundimin e ushqimit të reaktatntit, më pak se 35 minuta. 

8. Proçesi i pretendimit 1, ku raporti i peshës së tretësit me agjentin e ciklizimit në kompozimin e 

agjentit të ciklizimit është së paku 1:1. 

9. Proçesi i pretendimit 1, që përfshin më tej ftohjen e kompozimit të agjentit të ciklizimit në një 

temperaturë më pak se 150C. 

10. Proçesi i pretendimit 1, ku agjenti i ciklizimit përmban trioksid sulfuri dhe tretësi përmban 

diklorometan. 
 

______________________________________________________________________________
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http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=302014
http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=302015
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(210) AL/T/2015/448 

(540) 

 
(730) MONTESSORI-ALBANIA// Rruga 

"Medar Shtylla", Selitë e Vogël, pranë 

Kompleksit Dinamo, AL 

(180) 21.07.2035 

(111) 16860 

(511) 41 

 

 

 

(210) AL/T/2015/579 

(540) 

 
(730)  Bosnalijek, farmaceutska i hemijska 

industrija, dionicko drustvo // Jukićeva 53 

71000 Sarajevo,  Bosna i Hercegovina 

(BA), BA 

(180) 08.09.2035 

(111) 17053 

(511) 5 

 

 

 

 

(210) AL/T/2015/598 

(540) Shijo Ndjesinë 

(730)  The Coca-Cola Company // One 

Coca-Cola Plaza, Atlanta, Georgia 30313, 

US 

(180) 17.09.2035 

(111) 16934 

(511) 30;32 

 

 

(210) AL/T/2015/622 

(540) 

 
(730) China Tobacco Guangdong 

Industrial Co., Ltd. // 8th-16th Floor, 

No.186, Linhexiheng Road, Tianhe, 

Guangzhou, China, CN 

(180) 25.09.2035 

(111) 16923 

(511) 34 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=295115
http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=306788
http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=308842
http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=306812
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(210) AL/T/2015/66 

(540) 

 
(730)  DOALPAINT Sh.p.k // Bradashesh, 

pranë Kombinatit Metalurgjik . (ISH 

N.M.T), Elbasan, AL 

(180) 10.02.2035 

(111) 16534 

(511) 2;35 

 

 

(210) AL/T/2015/732 

(540) 

 
(730) Gajur Lloga // Selo Livada 6330 

Struga, MK, MK 

(180) 03.11.2035 

(111) 16933 

(511) 1;2;3 

 

 

 

 

 

 

 

 

(210) AL/T/2015/843 

(540) BOOMERANG 

(730) THE CARTOON NETWORK, 

INC. // 1050 Techwood Drive, NW 

Atlanta, Georgia 30318, US 

(180) 09.12.2035 

(111) 17373 

(511) 9;38;41 

 

 

(210) AL/T/2015/867 

(540) LEIMAY 

(730) Nissan Chemical Corporation // 5-1, 

Nihonbashi 2-chome, Chuo-ku, Tokyo, 

Japan, JP 

(180) 15.12.2035 

(111) 17032 

(511) 5 

 

 

(210) AL/T/2015/892 

(540) OSHKOSH B'GOSH 

(730) OshKosh B'Gosh, Inc. // A Delaware 

Corporation, 3438 Peachtree Road NE, 

Suite 1800, Atlanta, Georgia 30326 U. S. 

A., US 

(180) 22.12.2035 

(111) 17023 

(511) 25 

 

 

http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=312151
http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=314189
http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=303841
http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=310528
http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=310981
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NDRYSHIME NË PRONËSI TË MARKËS 

TREGTARE 
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(111) 15144 

(210) AL/T/2013/379 

(540) 

 
(730) THE ABSOLUT COMPANY 

INTERNATIONAL AB // 117 97 

Stockholm, Sweden, SE 

 

 

 

http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=323087
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NDRYSHIME TË EMRIT TË PRONARIT TË 

MARKËS TREGTARE 
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(111) 9204 

(210) AL/T/2002/108 

(540) LEGO 

(730)  LEGO Holding A/S // DK- 7190 

Billund Denmark, DK 

 

 

(111) 9203 

(210) AL/T/2002/109 

(540) 

 
(730)  LEGO HOLDING A/S // Dk-7190 

Billund Denmark. 

 

 

(111) 16620 

(210) AL/T/2015/265 

(540) 

 
(730)  AYDEM YENİLENEBİLİR 

ENERJİ ANONİM ŞİRKETİ // Gazi 

Mustafa Kemal Bulvari 15 Mayıs 

Mahallesi, 832 sokak no:275. Yıl Esnaf 

Sarayı Kat: 2, DENİZLİ, TURKEY. 

 

 

http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=263586
http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=263587
http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=295623
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NDRYSHIME NË ADRESËN  E PRONARIT TË 

MARKËS TREGTARE 
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(111) 16710 

(210) AL/T/2015/139 

(540) 

 
(730)  "Da VINCI" SH.P.K. // Rruga Naim 

Frasheri, Hyrja 1, Apartamenti 3, Njesia 

Bashkiake 7, zona kadastrale 8210 nr 

pasurie 5/10/+1-3 ,Tirane.. 

 

 

 

(111) 16694 

(210) AL/T/2015/203 

(540) 

 
(730)  Besmir Spaho // Lagjja Kongresi 

Elbasanit, rruga Rinia, zona kadastrale 

nr.8521, pasuria nr.2/423-B.,Elbasan. 

 

 

 

http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=313269
http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=311344
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KUFIZIM I LISTËS SË MALLRAVE / SHËRBIMEVE 

TË MARKËS TREGTARE 
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(210) AL/T/2024/657 

(540) 

 
(511) 5 - Pëlhura pastrimi të ngopura me 

dezinfektant për qëllime higjene.  

24 - Doreza për tu larë, dorashka pëlhure 

jo të thurura për larjen e trupit, pëlhura prej 

materiali tekstili të thurura për larjen e 

trupit (përveç përdorimit mjekësor), 

pëlhura prej materiali tekstili jo të thurura 

për larjen e trupit (përveç përdorimit 

mjekësor), pëlhura për larjen e trupit 

[përveç përdorimit mjekësor], dorashka 

për të larë trupin në vaskë, dorashka për tu 

larë në vaskë për përdorim personal, 

dorashka për larjen e trupit, doreza për tu 

larë në vaskë.  

 

 

http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=359780
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MARKA TREGTARE TË DORËHEQURA 
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(210) AL/T/2024/358 

(540) Heisenberg by Aladin premium 

tobacco 

(730) ALADIN PREMIUM TABACCO  

// Tiranë, Berxull Domje, Njësia 

Administrative Bërxull, Bashkia Vorë, nr. 

pasurie 163/11, zk.1514,Tiranë, AL 

(740)  Albana Laknori// Rruga "Muhamet 

Deliu", pallati "Ndregjoni", apartamenti 

36,Dajt, Tiranë. 

 

 

http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=359074
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MARKA TË REFUZUARA 
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(210) AL/T/2024/1476 

(540) LA CERVEZA MAS FINA 

 (592) Markë fjalë 

(730)  Trademarks Grupo Modelo S. de 

R.L. de C.V. // Cerrada de Palomas 22, 6th 

Floor, colonia Reforma Social, alcaldía 

Miguel Hidalgo, Z.C. 11650, Mexico City, 

Mexico, MX 

(740) Gentjan Hasa// Rruga “Hermelika”, 

ndërtesa 1, hyrja 36, apartamenti 25, 

Kashar, Yzberisht, Tiranë. 

(511) 32 - Birra  birra joalkoolike.  
 

 

 

(210) AL/T/2025/576 

(540) MiniAlbania 

 (592) Markë fjalë 

(730)  ËNDËRRO PRODUCTIONS //  

Bulevardi "Gjergj Fishta", kulla e bardhë 

2,1001,Tiranë., AL 

(740) Elvis Peci // Bulevardi "Gjergj 

Fishta", kulla e bardhë 2,1001,Tiranë. 

(511) 41 - 410003 Shërbime të parqeve të 

argëtimit   410185 organizim dhe drejtim i 

koncerteve   410242 organizim dhe drejtim 

i eventeve argëtuese   410243 organizim 

dhe drejtim i eventeve sportive   410258 

organizim i konkurseve të bukurisë për 

kafshë   410206 drejtim i tureve me guidë   

410004 shërbime argëtimi   410247 dhoma 

arratisjeje (escape room) / lojëra arratisjeje 

(escape game)   410095 shërbime karaoke   

410008 shërbime studiosh filmike   

410257 organizim garash për kafshë   

410010 organizim garash [edukim ose 

argëtim]   410215 organizim eventesh 

cosplay   410051 organizim ekspozitash 

për qëllime kulturore ose edukative   

410188 organizim sfilatash   mode për 

qëllime argëtimi   410081 organizim 

lotarish   410083 organizim shfaqjesh   

410060 organizim festash   410048 ofrim 

informacioni në fushën e arsimit   410050 

ofrim informacioni në fushën e argëtimit   

410064 ofrim informacioni për aktivitete 

rekreative   410062 ofrim facilitete 

muzeale   410014 ofrim faciliteteve 

rekreative   410035 ofrim faciliteteve 

sportive   410024 botim librash   410212 

qira veprash arti   410259 qira robotësh 

humanoidë me funksione komunikimi dhe 

mësimi për argëtim   410033 shërbime 

kopshte zoologjike. 
 

 

(210) AL/T/2024/1545 

(540) Eden Rent&Tours  

(730)  Martin Mustafa // Rruga "Sulo 

Resuli", ndërtesa 16, hyrja 1,  njësia 

administrative nr. 6, Tiranë., AL; Martin 

Mustafa // Rruga "Sulo Resuli", ndërtesa 

16, hyrja 1,  njësia administrative nr. 6, 

Tiranë, AL 

(591) Eden Rent&Tours  

(740) Martin Mustafa // Rruga "Sulo 

Resuli", ndërtesa 16, hyrja 1, njësia 

administrative nr. 6, Tiranë. 

(511) 0 - Shërbim turistik  shërbime 

turistike  guida turistike.   

35 - Reklamimi i udhëtimit ose transportit. 

39 - Makina me qera 390008. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=364048
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(210)  AL/T/2024/74 

(540) 

 
(730)  Ilir Çumani // QEMAL STAFA; Nd. 

58; H. 37; Ap. 3; NJËSIA 

ADMINISTRATIVE NR. 2; NJËSIA 

BASHKIAKE NR. 2; 1017; TIRANË, AL 

(591)  E Verdhe: #fbe321 ose RGB: 251, 

227, 33 E Zeze: #fbe321 ose RGB: 

rgba(251,227,33,255) Fonti: Calibri 

(740) Brikena Kasmi // Rruga "Brigada 

VIII", pallati "LID", kati V, Tiranë. 

(511) 43 - Shërbime restoranti  përgatitje 

ushqimi  shërbim pijesh  përgatitje pijesh  

katering  dekorim ushqimi  shërbim të 

shefit personal. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

(210)  AL/T/2024/545 

(540) 

 
(730) QËNDRA E MJEKËSISË SË 

PUNËS //  "Olympic Residence", rruga 

"Prokop Mima", shkalla 1, kati 1, Tiranë, 

AL 

(591) JESHILE NË BLU TË ERRËT, 

PORTOKALLI 

(740) Irena Dimushi // Rruga "Nikolla 

Lena", ndërtesa 61, hyrja 34, apartamenti 

17, njësia administrative nr. 7, Tiranë. 

(511) 44 - Kujdesi dhe shërbime 

mjekësore, përfshirë mjekësinë 

alternative, kujdesin higjienik dhe 

bukurisë e dhënë nga persona ose 

strukturat për njerëzit  shërbimet e 

spitalit/poliklinikës  shërbimet e 

telemedicinës  stomatologjisë, optometrisë 

dhe shërbimet e shëndetit mendor  

shërbimet e klinikës mjekësore dhe 

shërbimet e analizave mjekësore për 

qëllime diagnostikuese dhe kurative të 

ofruara nga laboratorët mjekësorë, si 

ekzaminimet me rreze x dhe marrja e 

mostrave të gjakut  shërbimet e terapisë, 

për shembull, fizioterapia dhe terapia e 

fjalës  këshillimi i farmacistit dhe 

përgatitja e recetave nga farmacistët  

shërbimet e bankës së gjakut dhe bankës së 

indeve humane  shërbimet për mirëqenien 

fizike, shpirtërore dhe mendore,  shërbime 

spa  këshillimi dietologjik dhe nutricion.  
 

http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=358382
http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=359495
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(210)  AL/T/2024/772 

(540) 

 
(730) BIO PLUS //  Njësia bashkiake nr. 2, 

rruga "Arkitekt Kasemi", nr. 51/1, pallati 

nr. 1, apartamenti nr. 2, ( pranë Qendrës 

Shëndetësore nr. 2 ), Tiranë., AL 

(740) Iris Aliaj // Njësia bashkiake nr. 2, 

rruga "Arkitekt Kasemi", nr. 51/1, pallati 

nr. 1, apartamenti nr. 2, ( pranë Qendrës 

Shëndetësore nr. 2 ), Tiranë. 

(511) 44 - Shërbime farmaceutike. 

 

 

(210)  AL/T/2024/1071 

(540) NANO D 

(730)  MLPHARMA // Via G.Puccini, 66 

- S. Egidio alla Vibrata (TE) ITALY, IT 

(591)  

(740) Vladimir Nika// Bulevardi “Bajram 

Curri”, pallati 1, shkalla 2, apartamenti 23, 

njësia administrative nr. 1, Tiranë. 

(511) 5 - Suplement ushqimor që përmban 

vitaminë D 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

(210)  AL/T/2024/1072 

(540) NANO D3+K2 

(730)  MLPHARMA // Via G.Puccini, 66 

- S. Egidio alla Vibrata (TE) ITALY, IT 

(740)  Vladimir Nika// Bulevardi “Bajram 

Curri”, pallati 1, shkalla 2, apartamenti 23, 

njësia administrative nr. 1, Tiranë. 

(511) 5 - Suplement ushqimor që përmban 

vitaminë D3 dhe vitaminë K2. 

 

 

(210)  AL/T/2024/1267 

(540) 

 
(730)  Besmir Aliko // Rruga "Gavril 

Pepo", 02330088, ndërtesa 16, hyrja 1, 

Korçë, AL 

(591)  Alabaster HEX #E6E1D4; Khaki 

HEX #B3A59B 

(740) Rina Saliaj// Shkozë, ndërtesa 120, 

njësia administrative nr. 1, njësia 

bashkiake nr. 1, 1004, Tiranë. 

(511) 3 - Preparate kozmetike dhe 

përgatitje higjienike jo mjekësore  pastë 

dhëmbësh jo mjekësore  parfumeri, vajra 

esencialë  përgatitje zbardhuese dhe 

substanca të tjera për përdorim në larje  

përgatitje për pastrim.  

44 - Kujdes higjenik dhe estetik të ofruar 

nga persona. 

 

 

http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=360012
http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=361901
http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=361902
http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=362409
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KORRIGJIME  
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(11) 12719 
(97) EP4069691//18.09.2024 

(96) 20825397.1//04.12.2020 

(22)  23.10.2024 

(21)  AL/P/2024/593 

(54) TETRAHIDROFURANET E ZËVENDËSUARA SI RREGULLATORË TË 

KANALEVE TË NATRIUMIT 

12.02.2025 

(30) US 201962944869 P 06/12/2019  

(71)  Vertex Pharmaceuticals Incorporated/ 50 Northern Avenue Boston, MA 02210 / US 

(72) DURRANT, Steven, John/50 Northern Avenue Boston, MA 02210 / US,  

AHMAD, Nadia/50 Northern Avenue Boston, MA 02210 / US,  

BECK, Elizabeth, Mary/50 Northern Avenue Boston, MA 02210 / US,  

CARVALHO MEIRELES, Lidio/50 Northern Avenue Boston, MA 02210 / US,  

CHUDYK, Ewa, Iwona/50 Northern Avenue Boston, MA 02210 / US,  

ETXEBARRIA JARDI, Gorka/50 Northern Avenue Boston, MA 02210 / US,  

GALAN, Bhairavi/50 Northern Avenue Boston, MA 02210 / US,  

HADIDA RUAH, Sara, S./50 Northern Avenue Boston, MA 02210 / US,  

HURLEY, Dennis, James/50 Northern Avenue Boston, MA 02210 / US,  

KNEGTEL, Ronald, Marcellus/50 Northern Avenue Boston, MA 02210 / US,  

NEUBERT, Timothy, Donald/50 Northern Avenue Boston, MA 02210 / US,  

PINDER, Joanne, Louise/50 Northern Avenue Boston, MA 02210 / US,  

PONTILLO, Joseph/50 Northern Avenue Boston, MA 02210 / US,  

PULLIN, Robert/50 Northern Avenue Boston, MA 02210 / US,  

SCHMIDT, Yvonne/50 Northern Avenue Boston, MA 02210 / US,  

SHAW, David, Matthew/50 Northern Avenue Boston, MA 02210 / US,  

SKERRATT, Sarah/50 Northern Avenue Boston, MA 02210 / US,  

STAMOS, Dean/50 Northern Avenue Boston, MA 02210 / US,  

THOMSON, Stephen, Andrew/50 Northern Avenue Boston, MA 02210 / US,  

VIRANI, Anisa, Nizarali/50 Northern Avenue Boston, MA 02210 / US,  

WRAY, Christopher/50 Northern Avenue Boston, MA 02210 / US,  

(74) Irma Cami//Farkë e Madhe, Rruga "DINES", Nd. 38, H. 1,1045, Tirane 

(57) 1.  Një përbërës i formulës (I) 

 

 ose një kripë e tij farmaceutikisht e pranueshëm, ku: 

  

http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Patent/PatentDetails?PatentId_PATENT=39875
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X2a është N, N+-O-, ose C-R2a; 

X4a është N, N+-O-, ose C-R4a; 

X5a është N, N+-O-, ose C-R5a; 

X6a është N, N+-O-, ose C-R6a; 

secila R është në mënyrë të pavarur H ose C1-C6 alkil; 

R2a, R4a, R5a, dhe R6a janë secila në mënyrë të pavarur H, halo, C1-C6 alkil, ose C1-C6 

haloalkil; 

R4b1 dhe R4b2 janë secila në mënyrë të pavarur H, C1-C6 alkil, C3-C6 cikloalkil, ose C1-C6 

haloalkil; 

R5b1 dhe R5b2 janë secila në mënyrë të pavarur H, C1-C6 alkil, C3-C6 cikloalkil, ose C1-C6 

haloalkil; 

X3c është N ose C-R3c; 

X4c është N ose C-R4c; 

X5c është N ose C-R5c; 

X6c është N ose C-R6c; 

R2c është H, OH, halo, C1-C6 alkil, C2-C6 alkenil, C1-C6 haloalkil, C1-C6 alkoksi, C1-C6 

haloalkoksi, ose -L1-L2-(C3-C6 cikloalkil) , ku cikloalkil në fjalë është sipas dëshirës i 

zëvendësueshëm me 1-2 halo; 

L1 është një lidhje ose O; 

L2 është një lidhje ose C1-C6 alkilen; 

R3c është H, halo, C1-C6 alkil, ose C1-C6 haloalkil; 

R4c është H, halo, C1-C6 alkil, ose C1-C6 haloalkil; 

R5c është H, halo, C1-C6 alkil, ose C1-C6 haloalkil; dhe 

R6c është H, halo, C1-C6 alkil, ose C1-C6 haloalkil; 

me kusht që jo më shumë se dy prej X2a, X4a, X5a, dhe X6a janë N ose N+-O-; dhe 

me kusht që jo më shumë se dy prej X3c, X4c, X5c, dhe X6c janë N. 
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2.  Përbërësi i pretendimit 1, ose një kripë e tij farmaceutikisht e pranueshëm, ku: 

x2a është C-R2a; 

X5a është C-R5a; 

X6a është C-R6a; 

R4b1 dhe R4b2 janë secila në mënyrë të pavarur H, C1-C6 alkil, ose C1-C6 haloalkil; 

R5b1 dhe R5b2 janë secila në mënyrë të pavarur H, C1-C6 alkil, ose C1-C6 haloalkil; 

X3c është C-R3c; 

X4c është C-R4c; 

X5c është C-R5c; 

X6c është C-R6c; dhe 

R2c është H, OH, halo, C1-C6 alkil, C1-C6 haloalkil, C1-C6 alkoksi, ose C1-C6 haloalkoksi. 

3.   Përbërësi i formulës 1 ose 2, ku përbërësi ka formulës (I-A) 

 

 ose një kripë e tij farmaceutikisht e pranueshëm. 

 4.   Përbërësi i formulës 1 ose 2, ku përbërësi ka formulës (I-B)  
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ose një kripë e tij farmaceutikisht e pranueshëm. 

5. Përbërësi i ndonjë prej pretendimeve nga 1-4, ose një kripë e tij farmaceutikisht e 

pranueshëm, ku: 

(a)    X4a është C-R4a dhe R4a është H ose halo; ose ku X4a është N; dhe/ose 

(b)    secila R është H ose CH3, sipas dëshirës ku secila R është H; dhe/ose 

(c)    X2a është C-R2a; dhe R2a është H, halo, ose C1-C6 alkil, sipas dëshirës ku X2a është C-

R2a; dhe R2a është H; dhe/ose 

(d)    X5a është C-R5a; dhe R5a është H, halo, ose C1-C6 alkil; sipas dëshirës ku X5a është C-

R5a; dhe R5a është H; dhe/ose 

(e)    X6a është C-R6a; dhe R6a është H, halo, ose C1-C6 alkil; sipas dëshirës ku X6a është C-

R6a; dhe R6a është H; dhe/ose 

(f)     R4b1 dhe R4b2 janë secila në mënyrë të pavarur H, C1-C6 alkil, ose C3-C6 cikloalkil; ose 

R4b1 dhe R4b2 janë secila në mënyrë të pavarur H ose C1-C6 alkil; ose R4b1 dhe R4b2 janë 

secila në mënyrë të pavarur H ose CH3; ose R4b1 është C1-C6 alkil, dhe R4b2 është H; ose 

R4b1 është H, dhe R4b2 është C1-C6 alkil; ose R4b1 është CH3, dhe R4b2 është H; ose R4b1 

është H, dhe R4b2 është CH3; dhe/ose 

(g)    R5b1 dhe R5b2 janë secila në mënyrë të pavarur H, C1-C6 alkil, ose C1-C6 haloalkil; ose 

R5b1 dhe R5b2 janë secila në mënyrë të pavarur C1-C6 alkil ose C1-C6 haloalkil; ose R5b1 dhe 

R5b2 janë secila në mënyrë të pavarur H, CH3, ose CF3; ose R5b1 është C1-C6 alkil, dhe R5b2 

është C1-C6 haloalkil; ose R5b1 është C1-C6 haloalkil, dhe R5b2 është C1-C6 alkil; ose R5b1 

është CH3, dhe R5b2 është CF3; ose R5b1 është CF3, dhe R5b2 është CH3; dhe/ose 

(h)    R2c është OH, C1-C6 alkoksi, ose C1-C6 haloalkoksi; dhe/ose 

(i)      X3c është C-R3c, sipas dëshirës ku R3c është H, halo, ose C1-C6 alkil; dhe/ose 

(j)      X4c është C-R4c; dhe R4c është H, halo, ose C1-C6 haloalkil, sipas dëshirës ku R4c 

është halo; dhe/ose 

(k)    X5c është C-R5c; dhe R5c është H ose halo, sipas dëshirës ku R5c është H; dhe/ose 

(l)      X6c është C-R6c; dhe R6c është H ose halo, sipas dëshirës ku R6c është H. 

6. Përbërësi i pretendimit 1, ose kripa e tij farmaceutikisht e pranueshme, ku përbërësi është 

zgjedhur prej: 
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4-((2R,3R,4R,5S) -3-(4-fluor-2-metoksifenil) -

4,5-dimetil-5-(trifluormetil) tetrahidrofuran-2- 

karboksamid) pikolinamid 

 

4-((2S,3R,4R,5S) -3-(4-fluor-2 metoksifenil) -

4,5-dimetil-5-(trifluormetil) tetrahidrofuran-2-

karboksamid) pikolinamid 

  
 

4-((2R,3S,4R,5S) -3-(4-fluor-2-metoksifenil) -

4,5-dimetil-5-(trifluormetil) tetrahidrofuran-2-

karboksamid) pikolinamid 

 

  

4-((2R,3R,4R,5R) -3-(4-fluor-2-metoksifenil) -

4,5-dimetil-5-(trifluormetil) tetrahidrofuran-2-

karboksamid) pikolinamid 

  

 

 

4-((2R,3R,4S,5S) -3-(4-fluor-2-metoksifenil) -

4,5- 

dimetil-5-(trifluormetil) tetrahidrofuran-2-

karboksamid) pikolinamid 

 

4-((2S,3S,4R,5S) -3-(4-fluor-2-metoksifenil) -

4,5- 

dimetil-5-(trifluormetil) tetrahidrofuran-2- 

karboksamid) pikolinamid 
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4-((2S,3R,4S,5S) -3-(4-fluor-2-metoksifenil) -

4,5-dimetil-5-(trifluormetil) tetrahidrofuran-2-

karboksamid) pikolinamid 

 

 

 
  

 

4-((2S,3R,4R,5R) -3-(4-fluor-2-metoksifenil) -

4,5- 

dimetil-5-(trifluormetil) tetrahidrofuran-2-

karboksamid) pikolinamid 

 

  

4-((2R,3S,4S,5S) -3-(4-fluor-2-metoksifenil) -

4,5-dimetil-5-(trifluormetil) tetrahidrofuran-2-

karboksamid) pikolinamid 

 

  

4-((2R,3S,4R,5R) -3-(4-fluor-2-metoksifenil) -

4,5-dimetil-5-(trifluormetil) tetrahidrofuran-2-

karboksamid) pikolinamid 

6. Përbërësi i pretendimit 1, ose kripa e tij farmaceutikisht e pranueshme, ku përbërësi është 

zgjedhur prej: 4-((2R,3R,4R,5S) -3-(4-fluor-2-metoksifenil) -4,5-dimetil-5-(trifluormetil) 

tetrahidrofuran-2- karboksamid) pikolinamid 4-((2S,3R,4R,5S) -3-(4-fluor-2 metoksifenil) -

4,5-dimetil-5-(trifluormetil) tetrahidrofuran-2-karboksamid) pikolinamid 4-((2R,3S,4R,5S) 

-3-(4-fluor-2-metoksifenil) -4,5-dimetil-5-(trifluormetil) tetrahidrofuran-2-karboksamid) 

pikolinamid 4-((2R,3R,4R,5R) -3-(4-fluor-2-metoksifenil) -4,5-dimetil-5-(trifluormetil) 

tetrahidrofuran-2-karboksamid) pikolinamid 4-((2S,3R,4S,5S) -3-(4-fluor-2-metoksifenil) -

4,5-dimetil-5-(trifluormetil) tetrahidrofuran-2-karboksamid) pikolinamid 4-((2R,3R,4S,5S) 

-3-(4-fluor-2-metoksifenil) -4,5- dimetil-5-(trifluormetil) tetrahidrofuran-2-karboksamid) 

pikolinamid 4-((2S,3S,4R,5S) -3-(4-fluor-2-metoksifenil) -4,5- dimetil-5-(trifluormetil) 

tetrahidrofuran-2- karboksamid) pikolinamid 4-((2S,3R,4R,5R) -3-(4-fluor-2-metoksifenil) 

-4,5- dimetil-5-(trifluormetil) tetrahidrofuran-2-karboksamid) pikolinamid 4-

((2R,3S,4S,5S) -3-(4-fluor-2-metoksifenil) -4,5-dimetil-5-(trifluormetil) tetrahidrofuran-2-

karboksamid) pikolinamid 4-((2R,3S,4R,5R) -3-(4-fluor-2-metoksifenil) -4,5-dimetil-5-

(trifluormetil) tetrahidrofuran-2-karboksamid) pikolinamid 4-((2R,3R,4S,5R) -3-(4-fluor-2-

metoksifenil) -4,5-dimetil-5-(trifluormetil) tetrahidrofuran-2-karboksamid) pikolinamid 4-
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((2S,3S,4S,5S) -3-(4-fluor-2-metoksifenil) -4,5-dimetil-5-(trifluormetil) tetrahidrofuran-2-

karboksamid) pikolinamid 4-((2S,3S,4R,5R) -3-(4-fluor-2-metoksifenil) -4,5-dimetil-5-

(trifluormetil) tetrahidrofuran-2-karboksamid) pikolinamid 4-((2R,3S,4S,5R) -3-(4-fluor-2-

metoksifenil) -4,5-dimetil-5-(trifluormetil) tetrahidrofuran-2-karboksamid) pikolinamid 4-

((2R,3R,5S) -3-(3,4-difluor-2-metoksifenil) -5- metil-5-(trifluormetil) tetrahidrofuran-2- 

karboksamid) pikolinamid ` 4-((2S,3R,4S,5R) -3-(4-fluor-2-metoksifenil) -4,5-dimetil-5-

(trifluormetil) tetrahidrofuran-2-karboksamid) pikolinamid 4-((2S,3S,4S,5R) -3-(4-fluor-2-

metoksifenil) -4,5-dimetil-5-(trifluormetil) tetrahidrofuran-2-karboksamid) pikolinamid 4-

((2S,3R,5S) -3-(3,4-difluor-2-metoksifenil) -5- metil-5-(trifluormetil) tetrahidrofuran-2-

karboksamid) pikolinamid 4-((2R,3S,5S) -3-(3,4-difluor-2-metoksifenil) -5-metil-5-

(trifluormetil) tetrahidrofuran-2-karboksamid) pikolinamid 4-((2R,3R,5R) -3-(3,4-difluor-

2-metoksifenil) -5-metil-5-(trifluormetil) tetrahidrofuran-2-karboksamid) pikolinamid 4-

((2S,3S,5S) -3-(3,4-difluor-2-metoksifenil) -5-metil-5-(trifluormetil) tetrahidrofuran-2-

karboksamid) pikolinamid 4-((2S,3R,5R) -3-(3,4-difluor-2-metoksifenil) -5-metil-5-

(trifluormetil) tetrahidrofuran-2-karboksamid) pikolinamid 4-((2R,3S,5R) -3-(3,4-difluor-2-

metoksifenil) -5-metil-5-(trifluormetil) tetrahidrofuran-2-karboksamid) pikolinamid 4-

((2R,3R,4R,5S) -3-(2-(difluormetoksi) -4-fluorfenil) -4,5-dimetil-5-(trifluormetil) 

tetrahidrofuran-2-karboksamid) pikolinamid 4-((2S,3S,5R) -3-(3,4-difluor-2-metoksifenil) -

5-metil-5-(trifluormetil) tetrahidrofuran-2-karboksamid) pikolinamid 4-((2S,3R,4R,5S) -3-

(2-(difluormetoksi) -4-fluorfenil) -4,5-dimetil-5-(trifluormetil) tetrahidrofuran-2-

karboksamid) pikolinamid 4-((2R,3S,4R,5S) -3-(2-(difluormetoksi) -4-fluorfenil) -4,5-

dimetil-5-(trifluormetil) tetrahidrofuran-2-karboksamid) pikolinamid 4-((2R,3R,4R,5R) -3-

(2-(difluormetoksi) -4- fluorfenil) -4,5-dimetil-5-(trifluormetil) tetrahidrofuran-2-

karboksamid) pikolinamid 4-((2S,3R,4S,5S) -3-(2-(difluormetoksi) -4- fluorfenil) -4,5-

dimetil-5-(trifluormetil) tetrahidrofuran-2-karboksamid) pikolinamid 4-((2R,3S,4S,5S) -3-

(2-(difluormetoksi) -4- fluorfenil) -4,5-dimetil-5-(trifluormetil) tetrahidrofuran-2-

karboksamid) pikolinamid 4-((2R,3R,4S,5S) -3-(2-(difluormetoksi) -4-fluorfenil) -4,5-

dimetil-5-(trifluormetil) tetrahidrofuran-2 -karboksamid) pikolinamid 4-((2S,3S,4R,5S) -3-

(2-(difluormetoksi) -4- fluorfenil) -4,5-dimetil-5-(trifluormetil) tetrahidrofuran-2-

karboksamid) pikolinamid 4-((2S,3R,4R,5R) -3-(2-(difluormetoksi) -4- fluorfenil) -4,5-

dimetil-5-(trifluormetil) tetrahidrofuran-2-karboksamid) pikolinamid 4-((2R,3S,4R,5R) -3-

(2-(difluormetoksi) -4-fluorfenil) -4,5-dimetil-5-(trifluormetil) tetrahidrofuran-2-

karboksamid) pikolinamid 4-((2R,3R,4S,5R) -3-(2-(difluormetoksi) -4- fluorfenil) -4,5-

dimetil-5-(trifluormetil) tetrahidrofuran-2-karboksamid) pikolinamid 4-((2S,3S,4R,5R) -3-

(2-(difluormetoksi) -4- fluorfenil) -4,5-dimetil-5-(trifluormetil) tetrahidrofuran-2-

karboksamid) pikolinamid 4-((2R,3S,4S,5R) -3-(2-(difluormetoksi) -4- fluorfenil) -4,5-

dimetil-5-(trifluormetil) tetrahidrofuran-2-karboksamid) pikolinamid 4-((2R,3R,4R,5S) -3-

(3,4-difluor-2-metoksifenil) -4,5- dimetil-5-(trifluormetil) tetrahidrofuran-2- karboksamid) 

pikolinamid 4-((2R,3S,4R,5S) -3-(3,4-difluor-2-metoksifenil) -4,5-dimetil-5-(trifluormetil) 

tetrahidrofuran-2- karboksamid) pikolinamid 4-((2R,3R,4R,5R) -3-(3,4-difluor-2-

metoksifenil) -4,5- dimetil-5-(trifluormetil) tetrahidrofuran-2- karboksamid) pikolinamid 4-

((2S,3R,4S,5S) -3-(3,4-difluor-2-metoksifenil) -4,5- dimetil-5-(trifluormetil) 

tetrahidrofuran-2- karboksamid) pikolinamid 4-((2R,3S,4S,5S) -3-(3,4-difluor-2-

metoksifenil) -4,5- dimetil-5-(trifluormetil) tetrahidrofuran-2- karboksamid) pikolinamid 4-

((2R,3R,4S,5R) -3-(3,4-difluor-2-metoksifenil) -4,5- dimetil-5-(trifluormetil) 

tetrahidrofuran-2- karboksamid) pikolinamid 4-((2S,3S,4R,5R) -3-(3,4-difluor-2-

metoksifenil) -4,5- dimetil-5-(trifluormetil) tetrahidrofuran-2- karboksamid) pikolinamid 4-
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((2R,3S,4S,5R) -3-(3,4-difluor-2-metoksifenil) -4,5- dimetil-5-(trifluormetil) 

tetrahidrofuran-2- karboksamid) pikolinamid 2-karbamoil-4-((2R,3R,4R,5S) -3-(3,4-

difluor-2- metoksifenil) -4,5-dimetil-5-(trifluormetil) tetrahidrofuran-2-karboksamid) 

piridin 1-oksid 2-karbamoil-4-((2R,3S,4R,5S) -3-(3,4-difluor-2- metoksifenil) -4,5-dimetil-

5-(trifluormetil) tetrahidrofuran-2-karboksamid) piridin 1-oksid 2-karbamoil-4-

((2R,3R,4R,5R) -3-(3,4-difluor-2- metoksifenil) -4,5-dimetil-5-(trifluormetil) 

tetrahidrofuran-2-karboksamid) piridin 1-oksid 2-karbamoil-4-((2S,3R,4S,5S) -3-(3,4-

difluor-2- metoksifenil) -4,5-dimetil-5-(trifluormetil) tetrahidrofuran-2-karboksamid) 

piridin 1-oksid 2-karbamoil-4-((2R,3S,4S,5S) -3-(3,4-difluor-2- metoksifenil) -4,5-dimetil-

5-(trifluormetil) tetrahidrofuran-2-karboksamid) piridin 1-oksid 4-((2S,3S,4S,5S) -3-(2-

(difluormetoksi) -4- fluorfenil) -4,5-dimetil-5-(trifluormetil) tetrahidrofuran-2-

karboksamid) pikolinamid 4-((2S,3R,4S,5R) -3-(2-(difluormetoksi) -4- fluorfenil) -4,5-

dimetil-5-(trifluormetil) tetrahidrofuran-2-karboksamid) pikolinamid 4-((2S,3S,4S,5R) -3-

(2-(difluormetoksi) -4- fluorfenil) -4,5-dimetil-5-(trifluormetil) tetrahidrofuran-2-

karboksamid) pikolinamid 4-((2S,3R,4R,5S) -3-(3,4-difluor-2-metoksifenil) -4,5-dimetil-5-

(trifluormetil) tetrahidrofuran-2-karboksamid) pikolinamid 4-((2R,3R,4S,5S) -3-(3,4-

difluor-2-metoksifenil) - 4,5-dimetil-5-(trifluormetil) tetrahidrofuran-2-karboksamid) 

pikolinamid 4-((2S,3S,4R,5S) -3-(3,4-difluor-2-metoksifenil) -4,5- dimetil-5-(trifluormetil) 

tetrahidrofuran-2- karboksamid) pikolinamid 4-((2S,3R,4R,5R) -3-(3,4-difluor-2-

metoksifenil) - 4,5-dimetil-5-(trifluormetil) tetrahidrofuran-2- karboksamid) pikolinamid 4-

((2R,3S,4R,5R) -3-(3,4-difluor-2-metoksifenil) - 4,5-dimetil-5-(trifluormetil) 

tetrahidrofuran-2- karboksamid) pikolinamid 4-((2S,3S,4S,5S) -3-(3,4-difluor-2-

metoksifenil) -4,5- dimetil-5-(trifluormetil) tetrahidrofuran-2- karboksamid) pikolinamid 4-

((2S,3R,4S,5R) -3-(3,4-difluor-2-metoksifenil) - 4,5-dimetil-5-(trifluormetil) 

tetrahidrofuran-2- karboksamid) pikolinamid 4-((2S,3S,4S,5R) -3-(3,4-difluor-2-

metoksifenil) -4,5- dimetil-5-(trifluormetil) tetrahidrofuran-2- karboksamid) pikolinamid 2-

karbamoil-4-((2S,3R,4R,5‘S) -3-(3,4-difluor-2- metoksifenil) -4,5-dimetil-5-(trifluormetil) 

tetrahidrofuran-2-karboksamid) piridin 1-oksid 2-karbamoil-4-((2R,3R,4S,5S) -3-(3,4-

difluor-2- metoksifenil) -4,5-dimetil-5-(trifluormetil) tetrahidrofuran-2-karboksamid) 

piridin 1-oksid 2-karbamoil-4-((2S,3S,4R,5S) -3-(3,4-difluor-2- metoksifenil) -4,5-dimetil-

5-(trifluormetil) tetrahidrofuran-2-karboksamid) piridin 1-oksid 2-karbamoil-4-

((2S,3R,4R,5R) -3-(3,4-difluor-2- metoksifenil) -4,5-dimetil-5-(trifluormetil) 

tetrahidrofuran-2-karboksamid) piridin 1-oksid 2-karbamoil-4-((2R,3S,4R,5R) -3-(3,4-

difluor-2- metoksifenil) -4,5-dimetil-5-(trifluormetil) tetrahidrofuran-2-karboksamid) 

piridin 1-oksid 2-karbamoil-4-((2R,3R,4S,5R) -3-(3,4-difluor-2- metoksifenil) -4,5-dimetil-

5-(trifluormetil) tetrahidrofuran-2-karboksamid) piridin 1-oksid 2-karbamoil-4-

((2S,3S,4S,5S) -3-(3,4-difluor-2- metoksifenil) -4,5-dimetil-5-(trifluormetil) 

tetrahidrofuran-2-karboksamid) piridin 1-oksid 2-karbamoil-4-((2S,3S,4R,5R) -3-(3,4-

difluor-2- metoksifenil) -4,5-dimetil-5-(trifluormetil) tetrahidrofuran-2-karboksamid) 

piridin 1-oksid 2-karbamoil-4-((2S,3R,4S,5R) -3-(3,4-difluor-2- metoksifenil) -4,5-dimetil-

5-(trifluormetil) tetrahidrofuran-2-karboksamid) piridin 1-oksid 2-karbamoil-4-

((2R,3S,4S,5R) -3-(3,4-difluor-2- metoksifenil) -4,5-dimetil-5-(trifluormetil) 

tetrahidrofuran-2-karboksamid) piridin 1-oksid 2-karbamoil-4-((2S,3S,4S,5R) -3-(3,4-

difluor-2- metoksifenil) -4,5-dimetil-5-(trifluormetil) tetrahidrofuran-2-karboksamid) 

piridin 1-oxid 4-((2R,3R,4R,5S) -3-(3,4-difluor-2-(metoksi-d3) fenil) -4,5-dimetil-5-

(trifluormetil) tetrahidrofuran- 2-karboksamid) pikolinamid 4-((2S,3R,4R,5S) -3-(3,4-

difluor-2-(metoksi-d3) fenil) -4,5-dimetil-5-(trifluormetil) tetrahidrofuran- 2-karboksamid) 
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pikolinamid 4-((2R,3S,4R,5S) -3-(3,4-difluor-2-(metoksi-d3) fenil) -4,5-dimetil-5-

(trifluormetil) tetrahidrofuran- 2-karboksamid) pikolinamid 4-((2R,3R,4S,5S) -3-(3,4-

difluor-2-(metoksi-d3) fenil) -4,5-dimetil-5-(trifluormetil) tetrahidrofuran- 2-karboksamid) 

pikolinamid 4-((2R,3R,4R,5R) -3-(3,4-difluor-2-(metoksi-d3) fenil) -4,5-dimetil-5-

(trifluormetil) tetrahidrofuran- 2-karboksamid) pikolinamid 4-((2S,3S,4R,5S) -3-(3,4-

difluor-2-(metoksi-d3) fenil) -4,5-dimetil-5-(trifluormetil) 

tetrahidrofuran- 2-karboksamid) pikolinamid 4-((2S,3R,4S,5S) -3-(3,4-difluor-2-(metoksi-

d3) fenil) -4,5-dimetil-5-(trifluormetil) tetrahidrofuran- 2-karboksamid) pikolinamid 4-

((2S,3R,4R,5R) -3-(3,4-difluor-2-(metoksi-d3) fenil) -4,5-dimetil-5-(trifluormetil) 

tetrahidrofuran- 2-karboksamid) pikolinamid 4-((2R,3S,4S,5S) -3-(3,4-difluor-2-(metoksi-

d3) fenil) -4,5-dimetil-5-(trifluormetil) tetrahidrofuran- 2-karboksamid) pikolinamid 4-

((2R,3S,4R,5R) -3-(3,4-difluor-2-(metoksi-d3) fenil) -4,5-dimetil-5-(trifluormetil) 

tetrahidrofuran- 2-karboksamid) pikolinamid 4-((2R,3R,4S,5R) -3-(3,4-difluor-2-(metoksi-

d3) fenil) -4,5-dimetil-5-(trifluormetil) tetrahidrofuran- 2-karboksamid) pikolinamid 4-

((2S,3S,4S,5S) -3-(3,4-difluor-2-(metoksi-d3) fenil) -4,5-dimetil-5-(trifluormetil) 

tetrahidrofuran-2-karboksamid) pikolinamid 4-((2S,3S,4R,5R) -3-(3,4-difluor-2-(metoksi-

d3) fenil) -4,5-dimetil-5-(trifluormetil) tetrahidrofuran- 2-karboksamid) pikolinamid 4-

((2S,3R,4S,5R) -3-(3,4-difluor-2-(metoksi-d3) fenil) -4,5-dimetil-5-(trifluormetil) 

tetrahidrofuran- 2-karboksamid) pikolinamid 4-((2R,3S,4S,5R) -3-(3,4-difluor-2-(metoksi-

d3) fenil) -4,5-dimetil-5-(trifluormetil) tetrahidrofuran- 2-karboksamid) pikolinamid 4-

((2S,3S,4S,5R) -3-(3,4-difluor-2-(metoksi-d3) fenil) -4,5-dimetil-5-(trifluormetil) 

tetrahidrofuran- 2-karboksamid) pikolinamid 4-((2R,3R,4R,5S) -3-(2-(difluormetoksi) -3,4- 

difluorfenil) -4,5-dimetil-5-(trifluormetil) tetrahidrofuran-2-karboksamid) pikolinamid 4-

((2S,3R,4R,5S) -3-(2-(difluormetoksi) -3,4- difluorfenil) -4,5-dimetil-5-(trifluormetil) 

tetrahidrofuran-2-karboksamid) pikolinamid 4-((2R,3S,4R,5S) -3-(2-(difluormetoksi) -3,4- 

difluorfenil) -4,5-dimetil-5-(trifluormetil) tetrahidrofuran-2-karboksamid) pikolinamid 4-

((2R,3R,4S,5S) -3-(2-(difluormetoksi) -3,4- difluorfenil) -4,5-dimetil-5-(trifluormetil) 

tetrahidrofuran-2-karboksamid) pikolinamid 4-((2R,3R,4R,5R) -3-(2-(difluormetoksi) -3,4- 

difluorfenil) -4,5-dimetil-5-(trifluormetil) tetrahidrofuran-2-karboksamid) pikolinamid 4-

((2S,3S,4R,5S) -3-(2-(difluormetoksi) -3,4- difluorfenil) -4,5-dimetil-5-(trifluormetil) 

tetrahidrofuran-2-karboksamid) pikolinamid 4-((2S,3R,4S,5S) -3-(2-(difluormetoksi) -3,4- 

difluorfenil) -4,5-dimetil-5-(trifluormetil) tetrahidrofuran-2-karboksamid) pikolinamid 4-

((2S,3R,4R,5R) -3-(2-(difluormetoksi) -3,4- difluorfenil) -4,5-dimetil-5-(trifluormetil) 

tetrahidrofuran-2-karboksamid) pikolinamid 4-((2R,3S,4S,5S) -3-(2-(difluormetoksi) -3,4- 

difluorfenil) -4,5-dimetil-5-(trifluormetil) tetrahidrofuran-2-karboksamid) pikolinamid 4-

((2R,3S,4R,5R) -3-(2-(difluormetoksi) -3,4- difluorfenil) -4,5-dimetil-5-(trifluormetil) 

tetrahidrofuran-2-karboksamid) pikolinamid 4-((2R,3R,4S,5R) -3-(2-(difluormetoksi) -3,4- 

difluorfenil) -4,5-dimetil-5-(trifluormetil) tetrahidrofuran-2-karboksamid) pikolinamid 4-

((2S,3S,4S,5S) -3-(2-(difluormetoksi) -3,4- difluorfenil) -4,5-dimetil-5-(trifluormetil) 

tetrahidrofuran-2-karboksamid) pikolinamid 4-((2S,3S,4R,5R) -3-(2-(difluormetoksi) -3,4- 

difluorfenil) -4,5-dimetil-5-(trifluormetil) tetrahidrofuran-2-karboksamid) pikolinamid 4-

((2S,3R,4S,5R) -3-(2-(difluormetoksi) -3,4- difluorfenil) -4,5-dimetil-5-(trifluormetil) 

tetrahidrofuran-2-karboksamid) pikolinamid 4-((2R,3S,4S,5R) -3-(2-(difluormetoksi) -3,4- 

difluorfenil) -4,5-dimetil-5-(trifluormetil) tetrahidrofuran-2-karboksamid) pikolinamid 4-

((2S,3S,4S,5R) -3-(2-(difluormetoksi) -3,4- difluorfenil) -4,5-dimetil-5-(trifluormetil) 

tetrahidrofuran-2-karboksamid) pikolinamid 2-karbamoil-4-((2R,3R,4R,5S) -3-(2-
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(difluormetoksi) - 3,4-difluorfenil) -4,5-dimetil-5-(trifluormetil) tetrahidrofuran-2-

karboksamid) piridin 1-oksid 2-karbamoil-4-((2S,3R,4R,5S) -3-(2-(difluormetoksi) - 3,4-

difluorfenil) -4,5-dimetil-5-(trifluormetil) tetrahidrofuran-2-karboksamid) piridin 1-oksid 2-

karbamoil-4-((2R,3S,4R,5S) -3-(2-(difluormetoksi) - 3,4-difluorfenil) -4,5-dimetil-5-

(trifluormetil) tetrahidrofuran-2-karboksamid) piridin 1-oksid 2-karbamoil-4-

((2R,3R,4S,5S) -3-(2-(difluormetoksi) - 3,4-difluorfenil) -4,5-dimetil-5-(trifluormetil) 

tetrahidrofuran-2-karboksamid) piridin 1-oksid 2-karbamoil-4-((2R,3R,4R,5R) -3-(2-

(difluormetoksi) - 3,4-difluorfenil) -4,5-dimetil-5-(trifluormetil) tetrahidrofuran-2-

karboksamid) piridin 1-oksid 2-karbamoil-4-((2S,3S,4R,5S) -3-(2-(difluormetoksi) - 3,4-

difluorfenil) -4,5-dimetil-5-(trifluormetil) tetrahidrofuran-2-karboksamid) piridin 1-oksid 2-

karbamoil-4-((2S,3R,4S,5S) -3-(2-(difluormetoksi) - 3,4-difluorfenil) -4,5-dimetil-5-

(trifluormetil) tetrahidrofuran-2-karboksamid) piridin 1-oksid 2-karbamoil-4-

((2S,3R,4R,5R) -3-(2-(difluormetoksi) - 3,4-difluorfenil) -4,5-dimetil-5-(trifluormetil) 

tetrahidrofuran-2-karboksamid) piridin 1-oksid 2-karbamoil-4-((2R,3S,4S,5S) -3-(2-

(difluormetoksi) - 3,4-difluorfenil) -4,5-dimetil-5-(trifluormetil) tetrahidrofuran-2-

karboksamid) piridin 1-oksid 2-karbamoil-4-((2R,3S,4R,5R) -3-(2-(difluormetoksi) - 3,4-

difluorfenil) -4,5-dimetil-5-(trifluormetil) tetrahidrofuran-2-karboksamid) piridin 1-oksid 2-

karbamoil-4-((2R,3R,4S,5R) -3-(2-(difluormetoksi) - 3,4-difluorfenil) -4,5-dimetil-5-

(trifluormetil) tetrahidrofuran-2-karboksamid) piridin 1-oksid 2-karbamoil-4-

((2S,3S,4S,5S) -3-(2-(difluormetoksi) - 3,4-difluorfenil) -4,5-dimetil-5-(trifluormetil) 

tetrahidrofuran-2-karboksamid) piridin 1-oksid 2-karbamoil-4-((2S,3S,4R,5R) -3-(2-

(difluormetoksi) - 3,4-difluorfenil) -4,5-dimetil-5-(trifluormetil) tetrahidrofuran-2-

karboksamid) piridin 1-oksid 2-karbamoil-4-((2S,3R,4S,5R) -3-(2-(difluormetoksi) -3,4-

difluorfenil) -4,5-dimetil-5-(trifluormetil) tetrahidrofuran-2-karboksamid) piridin 1-oksid 2-

karbamoil-4-((2R,3S,4S,5R) -3-(2-(difluormetoksi) - 3,4-difluorfenil) -4,5-dimetil-5-

(trifluormetil) tetrahidrofuran-2-karboksamid) piridin 1-oksid 2-karbamoil-4-

((2S,3S,4S,5R) -3-(2-(difluormetoksi) - 3,4-difluorfenil) -4,5-dimetil-5-(trifluormetil) 

tetrahidrofuran-2-karboksamid) piridin 1-oksid 4-((2R,3R,4R,5S) -3-(2-(difluormetoksi) -

3,4- difluorfenil) -4,5-dimetil-5-(trifluormetil) tetrahidrofuran-2-karboksamid) -N-

metilpikolinamid 4-((2S,3R,4R,5S) -3-(2-(difluormetoksi) -3,4- difluorfenil) -4,5-dimetil-5-

(trifluormetil) tetrahidrofuran-2-karboksamid) -N-metilpikolinamid 4-((2R,3S,4R,5S) -3-

(2-(difluormetoksi) -3,4- difluorfenil) -4,5-dimetil-5-(trifluormetil) tetrahidrofuran-2-

karboksamid) -N-metilpikolinamid 4-((2R,3R,4S,5S) -3-(2-(difluormetoksi) -3,4- 

difluorfenil) -4,5-dimetil-5-(trifluormetil) tetrahidrofuran-2-karboksamid) -N-

metilpikolinamid 4-((2R,3R,4R,5R) -3-(2-(difluormetoksi) -3,4- difluorfenil) -4,5-dimetil-

5-(trifluormetil) tetrahidrofuran-2-karboksamid) -N-metilpikolinamid 4-((2S,3S,4R,5S) -3-

(2-(difluormetoksi) -3,4- difluorfenil) -4,5-dimetil-5-(trifluormetil) tetrahidrofuran-2-

karboksamid) -N-metilpikolinamid 4-((2S,3R,4S,5S) -3-(2-(difluormetoksi) -3,4- 

difluorfenil) -4,5-dimetil-5-(trifluormetil) tetrahidrofuran-2-karboksamid) -N-

metilpikolinamid 4-((2S,3R,4R,5R) -3-(2-(difluormetoksi) -3,4- difluorfenil) -4,5-dimetil-

5-(trifluormetil) tetrahidrofuran-2-karboksamid) -N-metilpikolinamid 4-((2R,3S,4S,5S) -3-

(2-(difluormetoksi) -3,4- difluorfenil) -4,5-dimetil-5-(trifluormetil) tetrahidrofuran-2-

karboksamid) -N-metilpikolinamid 4-((2R,3S,4R,5R) -3-(2-(difluormetoksi) -3,4- 

difluorfenil) -4,5-dimetil-5-(trifluormetil) tetrahidrofuran-2-karboksamid) -N-

metilpikolinamid 4-((2R,3R,4S,5R) -3-(2-(difluormetoksi) -3,4- difluorfenil) -4,5-dimetil-

5-(trifluormetil) tetrahidrofuran-2-karboksamid) -N-metilpikolinamid 4-((2S,3S,4S,5S) -3-

(2-(difluormetoksi) -3,4- difluorfenil) -4,5-dimetil-5-(trifluormetil) tetrahidrofuran-2-
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karboksamid) -N-metilpikolinamid 4-((2S,3S,4R,5R) -3-(2-(difluormetoksi) -3,4- 

difluorfenil) -4,5-dimetil-5-(trifluormetil) tetrahidrofuran-2-karboksamid) -N-

metilpikolinamid 4-((2S,3R,4S,5R) -3-(2-(difluormetoksi) -3,4- difluorfenil) -4,5-dimetil-5-

(trifluormetil) tetrahidrofuran-2-karboksamid) -N-metilpikolinamid 4-((2R,3S,4S,5R) -3-

(2-(difluormetoksi) -3,4- difluorfenil) -4,5-dimetil-5-(trifluormetil) tetrahidrofuran-2-

karboksamid) -N-metilpikolinamid 4-((2S,3S,4S,5R) -3-(2-(difluormetoksi) -3,4- 

difluorfenil) -4,5-dimetil-5-(trifluormetil) tetrahidrofuran-2-karboksamid) -N-

metilpikolinamid 4-((2R,3R,5S) -3-(3-klor-4-fluor-2-metoksifenil) -5- metil-5-

(trifluormetil) tetrahidrofuran-2- karboksamid) pikolinamid 4-((2S,3R,5S) -3-(3-klor-4-

fluor-2-metoksifenil) -5- metil-5-(trifluormetil) tetrahidrofuran-2- karboksamid) 

pikolinamid 4-((2R,3S,5S) -3-(3-klor-4-fluor-2-metoksifenil) -5- metil-5-(trifluormetil) 

tetrahidrofuran-2- karboksamid) pikolinamid 4-((2R,3R,5R) -3-(3-klor-4-fluor-2-

metoksifenil) - 5-metil-5-(trifluormetil) tetrahidrofuran-2- karboksamid) pikolinamid 4-

((2S,3S,5S) -3-(3-klor-4-fluor-2-metoksifenil) -5- metil-5-(trifluormetil) tetrahidrofuran-2- 

karboksamid) pikolinamid 4-((2S,3R,5R) -3-(3-klor-4-fluor-2-metoksifenil) - 5-metil-5-

(trifluormetil) tetrahidrofuran-2- karboksamid) pikolinamid 4-((2R,3S,5R) -3-(3-klor-4-

fluor-2-metoksifenil) -5- metil-5-(trifluormetil) tetrahidrofuran-2- karboksamid) 

pikolinamid 4-((2S,3S,5R) -3-(3-klor-4-fluor-2-metoksifenil) -5- metil-5-(trifluormetil) 

tetrahidrofuran-2- karboksamid) pikolinamid (2R,3R,4R,5S) -N-(3-karbamoil-4-fluorfenil) 

- 3-(2-(difluormetoksi) -3,4-difluorfenil) -4,5-dimetil- 5-(trifluormetil) tetrahidrofuran-2-

karboksamid (2S,3R,4R,5S) -N-(3-karbamoil-4-fluorfenil) - 3-(2-(difluormetoksi) -3,4-

difluorfenil) -4,5-dimetil- 5-(trifluormetil) tetrahidrofuran-2-karboksamid (2R,3S,4R,5S) -

N-(3-karbamoil-4-fluorfenil) - 3-(2-(difluormetoksi) -3,4-difluorfenil) -4,5-dimetil- 5-

(trifluormetil) tetrahidrofuran-2-karboksamid (2R,3R,4S,5S) -N-(3-karbamoil-4-fluorfenil) 

- 3-(2-(difluormetoksi) -3,4-difluorfenil) -4,5-dimetil- 5-(trifluormetil) tetrahidrofuran-2-

karboksamid (2R,3R,4R,5R) -N-(3-karbamoil-4-fluorfenil) - 3-(2-(difluormetoksi) -3,4-

difluorfenil) -4,5-dimetil- 5-(trifluormetil) tetrahidrofuran-2-karboksamid 2S,3S,4R,5S) -N-

(3-karbamoil-4-fluorfenil) - 3-(2-(difluormetoksi) -3,4-difluorfenil) -4,5-dimetil- 5-

(trifluormetil) tetrahidrofuran-2-karboksamid (2S,3R,4S,5S) -N-(3-karbamoil-4-fluorfenil) 

- 3-(2-(difluormetoksi) -3,4-difluorfenil) -4,5-dimetil- 5-(trifluormetil) tetrahidrofuran-2-

karboksamid (2S,3R,4R,5R) -N-(3-karbamoil-4-fluorfenil) - 3-(2-(difluormetoksi) -3,4-

difluorfenil) -4,5-dimetil- 5-(trifluormetil) tetrahidrofuran-2-karboksamid 2R,3S,4S,5S) -N-

(3-karbamoil-4-fluorfenil) - 3-(2-(difluormetoksi) -3,4-difluorfenil) -4,5-dimetil- 5-

(trifluormetil) tetrahidrofuran-2-karboksamid (2R,3S,4R,5R) -N-(3-karbamoil-4-fluorfenil) 

- 3-(2-(difluormetoksi) -3,4-difluorfenil) -4,5-dimetil- 5-(trifluormetil) tetrahidrofuran-2-

karboksamid (2R,3R,4S,5R) -N-(3-karbamoil-4-fluorfenil) - 3-(2-(difluormetoksi) -3,4-

difluorfenil) -4,5-dimetil- 5-(trifluormetil) tetrahidrofuran-2-karboksamid (2S,3S,4S,5S) -

N-(3-karbamoil-4-fluorfenil) - 3-(2-(difluormetoksi) -3,4-difluorfenil) -4,5-dimetil- 5-

(trifluormetil) tetrahidrofuran-2-karboksamid (2S,3S,4R,5R) -N-(3-karbamoil-4-fluorfenil) 

- 3-(2-(difluormetoksi) -3,4-difluorfenil) -4,5-dimetil- 5-(trifluormetil) tetrahidrofuran-2-

karboksamid (2S,3R,4S,5R) -N-(3-karbamoil-4-fluorfenil) - 3-(2-(difluormetoksi) -3,4-

difluorfenil) -4,5-dimetil- 5-(trifluormetil) tetrahidrofuran-2-karboksamid (2R,3S,4S,5R) -

N-(3-karbamoil-4-fluorfenil) - 3-(2-(difluormetoksi) -3,4-difluorfenil) -4,5-dimetil- 5-

(trifluormetil) tetrahidrofuran-2-karboksamid (2S,3S,4S,5R) -N-(3-karbamoil-4-fluorfenil) 

- 3-(2-(difluormetoksi) -3,4-difluorfenil) -4,5-dimetil- 5-(trifluormetil) tetrahidrofuran-2-

karboksamid 4-((2R,3R,4R,5S) -3-(2-etoksi-3,4-difluorfenil) -4,5- dimetil-5-(trifluormetil) 

tetrahidrofuran-2- karboksamid) pikolinamid 4-((2S,3R,4R,5S) -3-(2-etoksi-3,4-
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difluorfenil) -4,5- dimetil-5-(trifluormetil) tetrahidrofuran-2- karboksamid) pikolinamid 4-

((2R,3S,4R,5S) -3-(2-etoksi-3,4-difluorfenil) -4,5- dimetil-5-(trifluormetil) tetrahidrofuran-

2- karboksamid) pikolinamid 4-((2R,3R,4S,5S) -3-(2-etoksi-3,4-difluorfenil) -4,5- dimetil-

5-(trifluormetil) tetrahidrofuran-2- karboksamid) pikolinamid 4-((2R,3R,4R,5R) -3-(2-

etoksi-3,4-difluorfenil) -4,5- dimetil-5-(trifluormetil) tetrahidrofuran-2- karboksamid) 

pikolinamid 4-((2S,3S,4R,5S) -3-(2-etoksi-3,4-difluorfenil) -4,5- dimetil-5-(trifluormetil) 

tetrahidrofuran-2- karboksamid) pikolinamid 4-((2S,3R,4S,5S) -3-(2-etoksi-3,4-

difluorfenil) -4,5- dimetil-5-(trifluormetil) tetrahidrofuran-2- karboksamid) pikolinamid 4-

((2S,3R,4R,5R) -3-(2-etoksi-3,4-difluorfenil) -4,5- dimetil-5-(trifluormetil) tetrahidrofuran-

2- karboksamid) pikolinamid 4-((2R,3S,4S,5S) -3-(2-etoksi-3,4-difluorfenil) -4,5- dimetil-

5-(trifluormetil) tetrahidrofuran-2- karboksamid) pikolinamid 4-((2R,3S,4R,5R) -3-(2-

etoksi-3,4-difluorfenil) -4,5- dimetil-5-(trifluormetil) tetrahidrofuran-2- karboksamid) 

pikolinamid 4-((2R,3R,4S,5R) -3-(2-etoksi-3,4-difluorfenil) -4,5- dimetil-5-(trifluormetil) 

tetrahidrofuran-2- karboksamid) pikolinamid 4-((2S,3S,4S,5S) -3-(2-etoksi-3,4-

difluorfenil) -4,5- dimetil-5-(trifluormetil) tetrahidrofuran-2- karboksamid) pikolinamid 4-

((2S,3S,4R,5R) -3-(2-etoksi-3,4-difluorfenil) -4,5- dimetil-5-(trifluormetil) tetrahidrofuran-

2- karboksamid) pikolinamid 4-((2S,3R,4S,5R) -3-(2-etoksi-3,4-difluorfenil) -4,5- dimetil-

5-(trifluormetil) tetrahidrofuran-2- karboksamid) pikolinamid 4-((2R,3S,4S,5R) -3-(2-

etoksi-3,4-difluorfenil) -4,5- dimetil-5-(trifluormetil) tetrahidrofuran-2- karboksamid) 

pikolinamid 4-((2S,3S,4S,5R) -3-(2-etoksi-3,4-difluorfenil) -4,5- dimetil-5-(trifluormetil) 

tetrahidrofuran-2- karboksamid) pikolinamid 4-((2R,3R,4R,5S) -3-(2-(difluormetoksi) -4-

fluor-3- metilfenil) -4,5-dimetil-5-(trifluormetil) tetrahidrofuran-2-karboksamid) 

pikolinamid 4-((2S,3R,4R,5S) -3-(2-(difluormetoksi) -4-fluor-3- metilfenil) -4,5-dimetil-5-

(trifluormetil) tetrahidrofuran-2-karboksamid) pikolinamid 4-((2R,3S,4R,5S) -3-(2-

(difluormetoksi) -4-fluor-3- metilfenil) -4,5-dimetil-5-(trifluormetil) tetrahidrofuran-2-

karboksamid) pikolinamid 4-((2R,3R,4S,5S) -3-(2-(difluormetoksi) -4-fluor-3- metilfenil) -

4,5-dimetil-5-(trifluormetil) tetrahidrofuran-2-karboksamid) pikolinamid 4-((2R,3R,4R,5R) 

-3-(2-(difluormetoksi) -4-fluor-3- metilfenil) -4,5-dimetil-5-(trifluormetil) tetrahidrofuran-

2-karboksamid) pikolinamid 4-((2S,3S,4R,5S) -3-(2-(difluormetoksi) -4-fluor-3- metilfenil) 

-4,5-dimetil-5-(trifluormetil) tetrahidrofuran-2-karboksamid) pikolinamid 4-((2S,3R,4S,5S) 

-3-(2-(difluormetoksi) -4-fluor-3- metilfenil) -4,5-dimetil-5-(trifluormetil) tetrahidrofuran-

2-karboksamid) pikolinamid 4-((2S,3R,4R,5R) -3-(2-(difluormetoksi) -4-fluor-3- 

metilfenil) -4,5-dimetil-5-(trifluormetil) tetrahidrofuran-2-karboksamid) pikolinamid 4-

((2R,3S,4S,5S) -3-(2-(difluormetoksi) -4-fluor-3- metilfenil) -4,5-dimetil-5-(trifluormetil) 

tetrahidrofuran-2-karboksamid) pikolinamid 4-((2R,3S,4R,5R) -3-(2-(difluormetoksi) -4-

fluor-3- metilfenil) -4,5-dimetil-5-(trifluormetil) tetrahidrofuran-2-karboksamid) 

pikolinamid 4-((2R,3R,4S,5R) -3-(2-(difluormetoksi) -4-fluor-3- metilfenil) -4,5-dimetil-5-

(trifluormetil) tetrahidrofuran-2-karboksamid) pikolinamid 4-((2S,3S,4S,5S) -3-(2-

(difluormetoksi) -4-fluor-3- metilfenil) -4,5-dimetil-5-(trifluormetil) tetrahidrofuran-2-

karboksamid) pikolinamid 4-((2S,3S,4R,5R) -3-(2-(difluormetoksi) -4-fluor-3- metilfenil) -

4,5-dimetil-5-(trifluormetil) tetrahidrofuran-2-karboksamid) pikolinamid 4-((2S,3R,4S,5R) 

-3-(2-(difluormetoksi) -4-fluor-3- metilfenil) -4,5-dimetil-5-(trifluormetil) tetrahidrofuran-

2-karboksamid) pikolinamid 4-((2R,3S,4S,5R) -3-(2-(difluormetoksi) -4-fluor-3- 

metilfenil) -4,5-dimetil-5-(trifluormetil) tetrahidrofuran-2-karboksamid) pikolinamid 4-

((2S,3S,4S,5R) -3-(2-(difluormetoksi) -4-fluor-3- metilfenil) -4,5-dimetil-5-(trifluormetil) 

tetrahidrofuran-2-karboksamid) pikolinamid 4-((2R,3R,4R,5S) -3-(3,4-difluor-2-

metoksifenil) -4- metil-5-(trifluormetil) tetrahidrofuran-2- karboksamid) pikolinamid 4-
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((2S,3R,4R,5S) -3-(3,4-difluor-2-metoksifenil) -4- metil-5-(trifluormetil) tetrahidrofuran-2- 

karboksamid) pikolinamid 4-((2R,3S,4R,5S) -3-(3,4-difluor-2-metoksifenil) -4- metil-5-

(trifluormetil) tetrahidrofuran-2- karboksamid) pikolinamid 4-((2R,3R,4S,5S) -3-(3,4-

difluor-2-metoksifenil) -4- metil-5-(trifluormetil) tetrahidrofuran-2- karboksamid) 

pikolinamid 4-((2R,3R,4R,5R) -3-(3,4-difluor-2-metoksifenil) -4- metil-5-(trifluormetil) 

tetrahidrofuran-2- karboksamid) pikolinamid 4-((2S,3S,4R,5S) -3-(3,4-difluor-2-

metoksifenil) -4- metil-5-(trifluormetil) tetrahidrofuran-2- karboksamid) pikolinamid 4-

((2S,3R,4S,5S) -3-(3,4-difluor-2-metoksifenil) -4- metil-5-(trifluormetil) tetrahidrofuran-2- 

karboksamid) pikolinamid 4-((2S,3R,4R,5R) -3-(3,4-difluor-2-metoksifenil) -4- metil-5-

(trifluormetil) tetrahidrofuran-2- karboksamid) pikolinamid 4-((2R,3R,4S,5R) -3-(3,4-

difluor-2-metoksifenil) -4- metil-5-(trifluormetil) tetrahidrofuran-2- karboksamid) 

pikolinamid 4-((2S,3S,4S,5S) -3-(3,4-difluor-2-metoksifenil) -4- metil-5-(trifluormetil) 

tetrahidrofuran-2- karboksamid) pikolinamid 4-((2S,3S,4R,5R) -3-(3,4-difluor-2-

metoksifenil) -4- metil-5-(trifluormetil) tetrahidrofuran-2- karboksamid) pikolinamid 4-

((2S,3R,4S,5R) -3-(3,4-difluor-2-metoksifenil) -4- metil-5-(trifluormetil) tetrahidrofuran-2- 

karboksamid) pikolinamid 4-((2R,3S,4S,5R) -3-(3,4-difluor-2-metoksifenil) -4- metil-5-

(trifluormetil) tetrahidrofuran-2- karboksamid) pikolinamid 4-((2S,3S,4S,5R) -3-(3,4-

difluor-2-metoksifenil) -4- metil-5-(trifluormetil) tetrahidrofuran-2- karboksamid) 

pikolinamid 4-((2R,3R,4R,5S) -3-(3,4-difluor-2-hidroksifenil) -4,5- dimetil-5-

(trifluormetil) tetrahidrofuran-2- karboksamid) pikolinamid 4-((2S,3R,4R,5S) -3-(3,4-

difluor-2-hidroksifenil) -4,5- dimetil-5-(trifluormetil) tetrahidrofuran-2- karboksamid) 

pikolinamid 4-((2R,3S,4R,5S) -3-(3,4-difluor-2-hidroksifenil) -4,5- dimetil-5-(trifluormetil) 

tetrahidrofuran-2- karboksamid) pikolinamid 4-((2R,3R,4S,5S) -3-(3,4-difluor-2-

hidroksifenil) -4,5- dimetil-5-(trifluormetil) tetrahidrofuran-2- karboksamid) pikolinamid 4-

((2R,3R,4R,5R) -3-(3,4-difluor-2-hidroksifenil) -4,5- dimetil-5-(trifluormetil) 

tetrahidrofuran-2- karboksamid) pikolinamid 4-((2S,3S,4R,5S) -3-(3,4-difluor-2-

hidroksifenil) -4,5- dimetil-5-(trifluormetil) tetrahidrofuran-2- karboksamid) pikolinamid 4-

((2S,3R,4S,5S) -3-(3,4-difluor-2-hidroksifenil) -4,5- dimetil-5-(trifluormetil) 

tetrahidrofuran-2- karboksamid) pikolinamid 4-((2S,3R,4R,5R) -3-(3,4-difluor-2-

hidroksifenil) -4,5- dimetil-5-(trifluormetil) tetrahidrofuran-2- karboksamid) pikolinamid 4-

((2R,3S,4S,5S) -3-(3,4-difluor-2-hidroksifenil) -4,5- dimetil-5-(trifluormetil) 

tetrahidrofuran-2- karboksamid) pikolinamid 4-((2R,3S,4R,5R) -3-(3,4-difluor-2-

hidroksifenil) -4,5- dimetil-5-(trifluormetil) tetrahidrofuran-2- karboksamid) pikolinamid 4-

((2R,3R,4S,5R) -3-(3,4-difluor-2-hidroksifenil) -4,5- dimetil-5-(trifluormetil) 

tetrahidrofuran-2- karboksamid) pikolinamid 4-((2S,3S,4S,5S) -3-(3,4-difluor-2-

hidroksifenil) -4,5- dimetil-5-(trifluormetil) tetrahidrofuran-2- karboksamid) pikolinamid 4-

((2S,3S,4R,5R) -3-(3,4-difluor-2-hidroksifenil) -4,5- dimetil-5-(trifluormetil) 

tetrahidrofuran-2- karboksamid) pikolinamid 4-((2S,3R,4S,5R) -3-(3,4-difluor-2-

hidroksifenil) -4,5- dimetil-5-(trifluormetil) tetrahidrofuran-2- karboksamid) pikolinamid , 

4-((2R,3S,4S,5R) -3-(3,4-difluor-2-hidroksifenil) -4,5- dimetil-5-(trifluormetil) 

tetrahidrofuran-2- karboksamid) pikolinamid, dhe 4-((2S,3S,4S,5R) -3-(3,4-difluor-2-

hidroksifenil) -4,5- dimetil-5-(trifluormetil) tetrahidrofuran-2- karboksamid) pikolinamid. 

7. Përbërësi i pretendimit 1, ose një kripë e tij farmaceutikisht e pranueshme, ku përbërësi 

është zgjedhur prej: (2S,3R,5S) -N-(3-karbamoil-4-fluorfenil) -3-(3,4- difluor-2-

metoksifenil) -5-metil-5-(trifluormetil) tetrahidrofuran-2-karboksamid (2R,3S,5R) -N-(3-

karbamoil-4-fluorfenil) -3-(3,4- difluor-2-metoksifenil) -5-metil-5-(trifluormetil) 
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tetrahidrofuran-2-karboksamid 2-karbamoil-4-((2R,3S,5R) -3-(3,4-difluor-2- metoksifenil) 

-5-metil-5-(trifluormetil) tetrahidrofuran-2-karboksamid) piridin 1-oksid 2-karbamoil-4-

((2S,3R,5S) -3-(3,4-difluor-2- metoksifenil) -5-metil-5-(trifluormetil) tetrahidrofuran-2-

karboksamid) piridin 1-oksid 2-karbamoil-4-((2S,3R,4R,5S) -3-(2-etoksi-3,4- difluorfenil) -

4,5-dimetil-5-(trifluormetil) tetrahidrofuran-2-karboksamid) piridin 1-oksid 2-karbamoil-4-

((2R,3S,4S,5R) -3-(2-etoksi-3,4- difluorfenil) -4,5-dimetil-5-(trifluormetil) tetrahidrofuran-

2-karboksamid) piridin 1-oksid (2S,3R,4R,5S) -N-(3-karbamoilfenil) - 3-(2-

(difluormetoksi) -3,4-difluorfenil) -4,5-dimetil- 5-(trifluormetil) tetrahidrofuran-2-

karboksamid (2R,3S,4S,5R) -N-(3-karbamoilfenil) - 3-(2-(difluormetoksi) -3,4-difluorfenil) 

-4,5-dimetil-5-(trifluormetil) tetrahidrofuran-2-karboksamid 4-((2S,3R,5S) -3-(3-klor-4-

fluor-2-metoksifenil) -5- metil-5-(trifluormetil) tetrahidrofuran-2- karboksamid) -N-

metilpikolinamid 4-((2R,3S,5S) -3-(3-klor-4-fluor-2-metoksifenil) -5- metil-5-

(trifluormetil) tetrahidrofuran-2- karboksamid) -N-metilpikolinamid 4-((2R,3S,5R) -3-(3-

klor-4-fluor-2-metoksifenil) - 5-metil-5-(trifluormetil) tetrahidrofuran-2- karboksamid) -N-

metilpikolinamid 4-((2S,3R,5R) -3-(3-klor-4-fluor-2-metoksifenil) -5- metil-5-

(trifluormetil) tetrahidrofuran-2- karboksamid) -N-metilpikolinamid 4-((2S,3R,5S) -3-(3,4-

difluor-2-metoksifenil) -5- etil-5-(trifluormetil) tetrahidrofuran-2- karboksamid) 

pikolinamid 4-((2R,3S,5R) -3-(3,4-difluor-2-metoksifenil) -5-etil- 5-(trifluormetil) 

tetrahidrofuran-2-karboksamid) pikolinamid 4-((2S,3R,5S) -5-(tert-butil) -3-(3,4-difluor-2- 

metoksifenil) tetrahidrofuran-2-karboksamid) pikolinamid 4-((2R,3S,5R) -5-(tert-butil) -3-

(3,4-difluor-2- metoksifenil) tetrahidrofuran-2-karboksamid) pikolinamid 4-((2S,3R,5S) -3-

(4-fluor-2-metoksifenil) -5-metil- 5-(trifluormetil) tetrahidrofuran-2-karboksamid) 

pikolinamid 4-((2R,3S,5R) -3-(4-fluor-2-metoksifenil) -5-metil- 5-(trifluormetil) 

tetrahidrofuran-2-karboksamid) pikolinamid 4-((2R,3R,5S) -3-(4-fluor-2-metoksifenil) -5- 

metil-5-(trifluormetil) tetrahidrofuran-2- karboksamid) pikolinamid 4-((2S,3S,5R) -3-(4-

fluor-2-metoksifenil) -5-metil- 5-(trifluormetil) tetrahidrofuran-2-karboksamid) 

pikolinamid 4-((2S,3R,5S) -3-(4-fluor-2-metoksi-3- metilfenil) -5-metil-5-(trifluormetil) 

tetrahidrofuran-2-karboksamid) pikolinamid 4-((2R,3S,5R) -3-(4-fluor-2-metoksi-3-

metilfenil) -5-metil-5-(trifluormetil) tetrahidrofuran-2-karboksamid) pikolinamid 4-

((2S,3R,5S) -3-(2-(difluormetoksi) -4- fluorfenil) -5-metil-5-(trifluormetil) tetrahidrofuran-

2-karboksamid) pikolinamid 4-((2R,3S,5R) -3-(2-(difluormetoksi) -4-fluorfenil) -5-metil-5-

(trifluormetil) tetrahidrofuran-2-karboksamid) pikolinamid 4-((2S,3R,5S) -3-(3-etil-4-fluor-

2- metoksifenil) -5-metil-5-(trifluormetil) tetrahidrofuran-2-karboksamid) pikolinamid 4-

((2R,3S,5R) -3-(3-etil-4-fluor-2-metoksifenil) -5-metil-5-(trifluormetil) tetrahidrofuran-2-

karboksamid) pikolinamid 4-((2S,3R,5S) -3-(2,4-difluor-3-metilfenil) -5- metil-5-

(trifluormetil) tetrahidrofuran-2- karboksamid) pikolinamid 4-((2R,3S,5R) -3-(2,4-difluor-

3-metilfenil) -5-metil- 5-(trifluormetil) tetrahidrofuran-2-karboksamid) pikolinamid 4-

((2S,3R,5S) -3-(2-fluor-6-metoksifenil) -5-metil- 5-(trifluormetil) tetrahidrofuran-2-

karboksamid) pikolinamid 4-((2R,3S,5R) -3-(2-fluor-6-metoksifenil) -5-metil- 5-

(trifluormetil) tetrahidrofuran-2-karboksamid) pikolinamid 4-((2R,3S,5S) -3-(3,4-difluor-2-

metoksifenil) -5- metil-5-(2,2,2-trifluoretil) tetrahidrofuran-2- karboksamid) pikolinamid 4-

((2R,3S,5R) -3-(3,4-difluor-2-metoksifenil) -5- metil-5-(2,2,2-trifluoretil) tetrahidrofuran-

2- karboksamid) pikolinamid 4-((2S,3R,5R) -3-(3,4-difluor-2-metoksifenil) -5- metil-5-

(2,2,2-trifluoretil) tetrahidrofuran-2- karboksamid) pikolinamid 4-((2S,3R,5S) -3-(3,4-

difluor-2-metoksifenil) -5- metil-5-(2,2,2-trifluoretil) tetrahidrofuran-2- karboksamid) 

pikolinamid 4-((2R,3S,5S) -3-(3,4-difluor-2-metoksifenil) -5-(1,1- difluoretil) -5-

metiltetrahidrofuran-2-karboksamid) pikolinamid 4-((2S,3R,5S) -3-(3,4-difluor-2-
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metoksifenil) -5-(1,1- difluoretil) -5-metiltetrahidrofuran-2-karboksamid) pikolinamid 4-

((2R,3S,5R) -3-(3,4-difluor-2-metoksifenil) -5-(1,1- difluoretil) -5-metiltetrahidrofuran-2-

karboksamid) pikolinamid 4-((2S,3R,5R) -3-(3,4-difluor-2-metoksifenil) -5-(1,1- 

difluoretil) -5-metiltetrahidrofuran-2-karboksamid) pikolinamid 2-karbamoil-4-

((2R,3S,4S,5R) -3-(3,4-difluor- 2-(metoksi-d3) fenil) -4,5-dimetil-5-(trifluormetil) 

tetrahidrofuran-2-karboksamid) piridin 1-oksid (2S,3R,4R,5S) -N-(3-karbamoilfenil) -3-

(3,4-difluor-2- izopropoksifenil) -4,5-dimetil-5-(trifluormetil) tetrahidrofuran-2-

karboksamid (2R,3S,4S,5R) -N-(3-karbamoilfenil) -3-(3,4-difluor- 2-izopropoksifenil) -4,5-

dimetil-5-(trifluormetil) tetrahidrofuran-2-karboksamid 4-((2S,3R,4R,5S) -3-(3,4-

difluorfenil) -4,5-dimetil- 5-(trifluormetil) tetrahidrofuran-2-karboksamid) pikolinamid 4-

((2R,3S,4S,5R) -3-(3,4-difluorfenil) -4,5-dimetil- 5-(trifluormetil) tetrahidrofuran-2-

karboksamid) pikolinamid 4-((2S,3R,4R,5S) -3-(3,4-difluor-2-metoksifenil) -4- etil-5-

metil-5-(trifluormetil) tetrahidrofuran-2- karboksamid) pikolinamid 4-((2R,3S,4S,5R) -3-

(3,4-difluor-2-metoksifenil) -4- etil-5-metil-5-(trifluormetil) tetrahidrofuran-2- 

karboksamid) pikolinamid 4-((2S,3R,4R,5S) -4-ciklopropil-3-(3,4-difluor-2- metoksifenil) -

5-metil-5-(trifluormetil) tetrahidrofuran-2-karboksamid) pikolinamid 4-((2R,3S,4S,5R) -4-

ciklopropil-3-(3,4-difluor-2- metoksifenil) -5-metil-5-(trifluormetil) tetrahidrofuran-2-

karboksamid) pikolinamid 4-((2R,3S,4R,5S) -3-(3,4-difluor-2-metoksifenil) - 5-

(difluormetil) -4,5-dimetiltetrahidrofuran-2- karboksamid) pikolinamid 4-((2S,3R,4S,5R) -

3-(3,4-difluor-2-metoksifenil) - 5-(difluormetil) -4,5-dimetiltetrahidrofuran-2- 

karboksamid) pikolinamid 4-((2S,3R,4R,5S) -3-(3,4-difluor-2-metoksifenil) - 5-

(difluormetil) -4,5-dimetiltetrahidrofuran-2- karboksamid) pikolinamid 4-((2R,3S,4S,5R) -

3-(3,4-difluor-2-metoksifenil) - 5-(difluormetil) -4,5-dimetiltetrahidrofuran-2- 

karboksamid) pikolinamid 4-((2S,3R,4R,5S) -3-(2-(difluormetoksi) -4- fluorfenil) -4,5-

dimetil-5-(trifluormetil) tetrahidrofuran-2-karboksamid) -N-metilpikolinamid 4-

((2R,3S,4S,5R) -3-(2-(difluormetoksi) -4-fluorfenil) - 4,5-dimetil-5-(trifluormetil) 

tetrahidrofuran-2- karboksamid) -N-metilpikolinamid (2S,3R,4R,5S) -N-(3-karbamoil-4-

fluorfenil) - 3-(2-(difluormetoksi) -4-fluorfenil) -4,5-dimetil- 5-(trifluormetil) 

tetrahidrofuran-2-karboksamid (2R,3S,4S,5R) -N-(3-karbamoil-4-fluorfenil) - 3-(2-

(difluormetoksi) -4-fluorfenil) -4,5-dimetil- 5-(trifluormetil) tetrahidrofuran-2-karboksamid 

4-((2S,3S,4R) -3-(3,4-difluor-2-metoksifenil) -4,5,5- trimetiltetrahidrofuran-2-

karboksamid) pikolinamid 4-((2R,3R,4S) -3-(3,4-difluor-2-metoksifenil) -4,5,5- 

trimetiltetrahidrofuran-2-karboksamid) pikolinamid 4-((2S,3R,4S) -3-(3,4-difluor-2-

metoksifenil) -4,5,5- trimetiltetrahidrofuran-2-karboksamid) pikolinamid 4-((2R,3S,4R) -3-

(3,4-difluor-2-metoksifenil) - 4,5,5-trimetiltetrahidrofuran-2-karboksamid) pikolinamid 4-

((2S,3R,4R) -3-(3,4-difluor-2-metoksifenil) -4,5,5- trimetiltetrahidrofuran-2-karboksamid) 

pikolinamid 4-((2R,3S,4S) -3-(3,4-difluor-2-metoksifenil) - 4,5,5-trimetiltetrahidrofuran-2-

karboksamid) pikolinamid 4-((2S,3R,4R,5R) -3-(3,4-difluor-2-metoksifenil) -4,5-

dimetiltetrahidrofuran-2-karboksamid) pikolinamid 4-((2R,3S,4S,5S) -3-(3,4-difluor-2-

metoksifenil) - 4,5-dimetiltetrahidrofuran-2-karboksamid) pikolinamid 4-((2S,3R,5S) -3-

(3,4-difluor-2-metoksifenil) - 5-(trifluormetil) tetrahidrofuran-2-karboksamid) pikolinamid 

4-((2R,3S,5R) -3-(3,4-difluor-2-metoksifenil) - 5-(trifluormetil) tetrahidrofuran-2-

karboksamid) pikolinamid 4-((2S,3R,5S) -3-(4-fluor-2-metoksi-3-metilfenil) - 5-

(trifluormetil) tetrahidrofuran-2-karboksamid) pikolinamid 4-((2R,3S,5R) -3-(4-fluor-2-

metoksi-3- metilfenil) -5-(trifluormetil) tetrahidrofuran- 2-karboksamid) pikolinamid 4-

((2R,3S,4S,5S) -3-(3,4-difluor-2-metoksifenil) -5- izopropil-4-metiltetrahidrofuran-2-

karboksamid) pikolinamid 6-((2R,3S,4S,5R) -3-(3,4-difluor-2- metoksifenil) -4,5-dimetil-
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5-(trifluormetil) tetrahidrofuran-2-karboksamid) pikolinamid 6-((2R,3S,4S,5R) -3-(3,4-

difluor-2-metoksifenil) -4,5- dimetil-5-(trifluormetil) tetrahidrofuran-2-karboksamid) 

pirazin-2-karboksamid 5-((2R,3S,4S,5R) -3-(3,4-difluor-2- metoksifenil) -4,5-dimetil-5-

(trifluormetil) tetrahidrofuran-2-karboksamid) nicotinamide 4-((2R,3S,4S,5R) -3-(3,4-

difluor-2-metoksifenil) -4,5- dimetil-5-(trifluormetil) tetrahidrofuran-2-karboksamid) -5-

metilpikolinamid 2-((2R,3S,4S,5R) -3-(3,4-difluor-2- metoksifenil) -4,5-dimetil-5-

(trifluormetil) tetrahidrofuran-2-karboksamid) izonikotinamid 4-((2R,3S,4S,5R) -3-(3,4-

difluor-2-metoksifenil) -4,5- dimetil-5-(trifluormetil) tetrahidrofuran-2-karboksamid) -5-

fluorpikolinamid (2R,3S,4S,5R) -N-(3-karbamoil-4-fluorfenil) -3-(3,4- difluor-2-

metoksifenil) -4,5-dimetil-5-(trifluormetil) tetrahidrofuran-2-karboksamid 4-

((2R,3S,4S,5R) -3-(3,4-difluor-2- metoksifenil) -4,5-dimetil-5-(trifluormetil) 

tetrahidrofuran-2-karboksamid) -3-fluorpikolinamid 4-((2R,3S,4S,5R) -3-(3,4-difluor-2-

metoksifenil) -4,5- dimetil-5-(trifluormetil) tetrahidrofuran-2-karboksamid) -6-

metilpikolinamid 4-((2R,3S,4S,5R) -3-(3,4-difluor-2- metoksifenil) -4,5-dimetil-5-

(trifluormetil) tetrahidrofuran-2-karboksamid) -6-fluorpikolinamid 4-((2R,3S,4S,5R) -3-

(3,4-difluor-2-metoksifenil) -4,5- dimetil-5-(trifluormetil) tetrahidrofuran-2-karboksamid) -

3-metilpikolinamid 4-((2S,3R,4R,5S) -3-(3,4-difluor-2-metilfenil) - 4,5-dimetil-5-

(trifluormetil) tetrahidrofuran-2- karboksamid) pikolinamid 4-((2R,3S,4S,5R) -3-(3,4-

difluor-2-metilfenil)  

4,5- dimetil-5-(trifluormetil) tetrahidrofuran-2-karboksamid) pikolinamid 4-((2R,3S,4R,5S) 

-3-(3,4-difluor-2-metilfenil) - 4,5-dimetil-5-(trifluormetil) tetrahidrofuran-2- karboksamid) 

pikolinamid 4-((2S,3R,4S,5R) -3-(3,4-difluor-2-metilfenil) -4,5- dimetil-5-(trifluormetil) 

tetrahidrofuran-2- karboksamid) pikolinamid 4-((2S,3R,4R,5S) -3-(4-(difluormetil) -3-

fluor-2- metoksifenil) -4,5-dimetil-5-(trifluormetil) tetrahidrofuran-2-karboksamid) 

pikolinamid 4-((2R,3S,4S,5R) -3-(4-(difluormetil) -3-fluor-2- metoksifenil) -4,5-dimetil-5-

(trifluormetil) tetrahidrofuran-2-karboksamid) pikolinamid 4-((2R,3S,4S,5R) -3-(4-

(difluormetil) -3-fluor-2- metoksifenil) -4,5-dimetil-5-(trifluormetil) tetrahidrofuran-2-

karboksamid) pikolinamid 4-((2S,3R,4R,5S) -3-(3-(difluormetil) -4-fluor-2- metoksifenil) -

4,5-dimetil-5-(trifluormetil) tetrahidrofuran-2-karboksamid) pikolinamid 4-((2R,3S,4S,5R) 

-3-(2-metoksi-3-(trifluormetil) fenil) -4,5-dimetil-5-(trifluormetil) tetrahidrofuran-2-

karboksamid) pikolinamid 4-((2S,3R,4R,5S) -3-(2-metoksi-3-(trifluormetil) fenil) -4,5-

dimetil-5(trifluormetil) tetrahidrofuran- 2-karboksamid) pikolinamid 4-((2S,3R,4R,5S) -3-

(2-metoksi-6-(trifluormetil) piridin-3-il) -4,5-dimetil-5-(trifluormetil) tetrahidrofuran-2-

karboksamid) pikolinamid 4-((2R,3S,4S,5R) -3-(2-metoksi-6-(trifluormetil) piridin-3-il) -

4,5-dimetil-5-(trifluormetil) tetrahidrofuran-2-karboksamid) pikolinamid 4-((2R,3S,4S,5R) 

-3-(4-metoksi-6-(trifluormetil) piridin-3-il) -4,5-dimetil-5-(trifluormetil) tetrahidrofuran-2-

karboksamid) pikolinamid 4-((2S,3R,4R,5S) -3-(4-metoksi-6-(trifluormetil) piridin-3-il) -

4,5-dimetil -5-(trifluormetil) tetrahidrofuran-2-karboksamid) pikolinamid 4-((2R,3S,4S,5R) 

-3-(2-etil-3,4-difluorfenil) -4,5- dimetil-5-(trifluormetil) tetrahidrofuran-2- karboksamid) 

pikolinamid 4-((2S,3R,4R,5S) -3-(6-(difluormetil) -2-metoksipiridin-3-il) -4,5-dimetil -5-

(trifluormetil) tetrahidrofuran-2-karboksamid) pikolinamid 4-((2R,3S,4S,5R) -3-(6-

(difluormetil) -2- metoksipiridin-3-il) -4,5-dimetil-5-(trifluormetil) tetrahidrofuran-2-

karboksamid) pikolinamid 4-((2R,3S,4S,5R) -3-(2-((3,3difluorciklobutil) metoksi) - 3,4-

difluorfenil) -4,5-dimetil-5-(trifluormetil) tetrahidrofuran-2-karboksamid) pikolinamid 4-

((2R,3S,4S,5R) -3-(2-ciklobutoksi-3,4-difluorfenil) -4,5-dimetil-5-(trifluormetil) 

tetrahidrofuran-2-karboksamid) pikolinamid 4-((2R,3S,4S,5R) -3-(3,4-difluor-2-
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metoksifenil-5- d) -4,5-dimetil-5-(trifluormetil) tetrahidrofuran-2- karboksamid) 

pikolinamid , 2-karbamoil-4-((2R,3S,4S,5R) -3-(3,4-difluor-2- hidroksifenil) -4,5-dimetil-

5-(trifluormetil) tetrahidrofuran-2-karboksamid) piridin 1-oksid , 6-((2R,3S,4S,5R) -3-(3,4-

difluor-2-metoksifenil) - 4,5-dimetil-5-(trifluormetil) tetrahidrofuran-2- karboksamid) 

pirimidin-4-karboksamid 4-((2R,3S,4S,5R) -3-(3,4-difluor-2-vinilfenil) -4,5- dimetil-5-

(trifluormetil) tetrahidrofuran-2- karboksamid) pikolinamid 4-((2R,3S,4S,5R) -3-(2-

(difluormetoksi) -3,4- difluorfenil) -4,5-dimetil-5-(trifluormetil) tetrahidrofuran-2-

karboksamid) -5-metilpikolinamid 4-((2S,3R,4R,5S) -3-(2-(difluormetoksi) -3,4- 

difluorfenil) -4,5-dimetil-5-(trifluormetil) tetrahidrofuran-2-karboksamid) -5-

metilpikolinamid 4-((2R,3S,4S,5R) -3-(5-klor-3,4-difluor-2- metoksifenil) -4,5-dimetil-5-

(trifluormetil) tetrahidrofuran-2-karboksamid) pikolinamid , 4-((2R,3S,4S,5R) -3-(4-fluor-

2-hidroksifenil) -4,5- dimetil-5-(trifluormetil) tetrahidrofuran-2- karboksamid) pikolinamid 

, 4-((2R,3S,4S,5R) -3-(3,4-difluor-2-metoksifenil) -4,5-dimetil-5-(trifluormetil) 

tetrahidrofuran-2-karboksamid) pikolinamid-5-d 4-((2R,3S,4S,5R) -3-(3,4-difluor-2-

metoksifenil) -4,5- dimetil-5-(trifluormetil) tetrahidrofuran-2- karboksamid) pikolinamid-3-

d 4-((2R,3S,4S,5R) -3-(3,4-difluor-2-metoksifenil) - 4,5-dimetil-5-(trifluormetil) 

tetrahidrofuran-2- karboksamid) pikolinamid-6-d 4-((2S,3R,4R,5S) -3-(3-metoksipiridin-2-

il) -4,5- dimetil-5-(trifluormetil) tetrahidrofuran-2- karboksamid) pikolinamid 4-

((2R,3S,4S,5R) -3-(3-metoksipiridin-2-il) -4,5- dimetil-5-(trifluormetil) tetrahidrofuran-2- 

karboksamid) pikolinamid 4-((2S,3H,4H,5S) -3-(3-metoksi-2-metilpiridin-4-il) - 4,5-

dimetil-5-(trifluormetil) tetrahidrofuran-2- karboksamid) pikolinamid 4-((2R,3S,4S,5R) -3-

(3-metoksi-2-metilpiridin-4-il) - 4,5-dimetil-5-(trifluormetil) tetrahidrofuran-2- 

karboksamid) pikolinamid (2R,3R,4R,5S) -4-[[3-[2-(difluormetoksi) -4-fluor-fenil]-4,5-

dimetil-5-(trifluormetil) tetrahidrofuran-2-karbonil]amin]-N-metil-piridin-2-karboksamid, 

(2R,3R,4S,5R) -4-[[3-[2-(difluormetoksi) -4-fluor-fenil]-4,5-dimetil-5-(trifluormetil) 

tetrahidrofuran-2-karbonil]amin]-N-metil-piridin-2-karboksamid, (2R,3S,4R,5R) -4-[[3-[2-

(difluormetoksi) -4-fluor-fenil]-4,5-dimetil-5-(trifluormetil) tetrahidrofuran-2-

karbonil]amin]-N-metil-piridin-2-karboksamid, (2S,3R,4R,5R) -4-[[3-[2-(difluormetoksi) -

4-fluor-fenil]-4,5-dimetil-5-(trifluormetil) tetrahidrofuran-2-karbonil]amin]-N-metil-

piridin-2-karboksamid, (2R,3R,4S,5S) -4-[[3-[2-(difluormetoksi) -4-fluor-fenil]-4,5-

dimetil-5-(trifluormetil) tetrahidrofuran-2-karbonil]amin]-N-metil-piridin-2-karboksamid, 

(2R,3S,4R,5S) -4-[[3-[2-(difluormetoksi) -4-fluor-fenil]-4,5-dimetil-5-(trifluormetil) 

tetrahidrofuran-2-karbonil]amin]-N-metil-piridin-2-karboksamid, (2S,3R,4R,5S) -4-[[3-[2-

(difluormetoksi) -4-fluor-fenil]-4,5-dimetil-5-(trifluormetil) tetrahidrofuran-2-

karbonil]amin]-N-metil-piridin-2-karboksamid, (2R,3S,4S,5R) -4-[[3-[2-(difluormetoksi) -

4-fluor-fenil]-4,5-dimetil-5-(trifluormetil) tetrahidrofuran-2-karbonil]amin]-N-metil-

piridin-2-karboksamid, (2S,3R,4S,5R) -4-[[3-[2-(difluormetoksi) -4-fluor-fenil]-4,5-

dimetil-5-(trifluormetil) tetrahidrofuran-2-karbonil]amin]-N-metil-piridin-2-karboksamid, 

(2S,3S,4R,5R) -4-[[3-[2-(difluormetoksi) -4-fluor-fenil]-4,5-dimetil-5-(trifluormetil) 

tetrahidrofuran-2-karbonil]amin]-N-metil-piridin-2-karboksamid, (2R,3S,4S,5S) -4-[[3-[2-

(difluormetoksi) -4-fluor-fenil]-4,5-dimetil-5-(trifluormetil) tetrahidrofuran-2-

karbonil]amin]-N-metil-piridin-2-karboksamid, (2S,3R,4S,5S) -4-[[3-[2-(difluormetoksi) -

4-fluor-fenil]-4,5-dimetil-5-(trifluormetil) tetrahidrofuran-2-karbonil]amin]-N-metil-

piridin-2-karboksamid, (2S,3S,4R,5S) -4-[[3-[2-(difluormetoksi) -4-fluor-fenil]-4,5-

dimetil-5-(trifluormetil) tetrahidrofuran-2-karbonil]amin]-N-metil-piridin-2-karboksamid, 

(2S,3S,4S,5R) -4-[[3-[2-(difluormetoksi) -4-fluor-fenil]-4,5-dimetil-5-(trifluormetil) 

tetrahidrofuran-2-karbonil]amin]-N-metil-piridin-2-karboksamid, (2S,3S,4S,5S) -4-[[3-[2-
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(difluormetoksi) -4-fluor-fenil]-4,5-dimetil-5-(trifluormetil) tetrahidrofuran-2-

karbonil]amin]-N-metil-piridin-2-karboksamid, (2R,3R,4R,5R) -N-(3-karbamoil-4-fluor-

fenil) -3-[2-(difluormetoksi) -4-fluor-fenil]-4,5-dimetil-5-(trifluormetil) tetrahidrofuran-2-

karboksamid, (2R,3R,4R,5S) -N-(3-karbamoil-4-fluor-fenil) -3-[2-(difluormetoksi) -4-

fluor-fenil]-4,5-dimetil-5-(trifluormetil) tetrahidrofuran-2-karboksamid, (2R,3R,4S,5R) -N-

(3-karbamoil-4-fluor-fenil) -3-[2-(difluormetoksi) -4-fluor-fenil]-4,5-dimetil-5-

(trifluormetil) tetrahidrofuran-2-karboksamid, (2R,3S,4R,SR) -N-(3-karbamoil-4-fluor-

fenil) -3-[2-(difluormetoksi) -4-fluor-fenil]-4,5-dimetil-5-(trifluormetil) tetrahidrofuran-2-

karboksamid, (2S,3R,4R,5R) -N-(3-karbamoil-4-fluor-fenil) -3-[2-(difluormetoksi) -4-

fluor-fenil]-4,5-dimetil-5-(trifluormetil) tetrahidrofuran-2-karboksamid, (2R,3R,4S,5S) -N-

(3-karbamoil-4-fluor-fenil) -3-[2-(difluormetoksi) -4-fluor-fenil]-4,5-dimetil-5-

(trifluormetil) tetrahidrofuran-2-karboksamid, (2R,3S,4R,5S) -N-(3-karbamoil-4-fluor-

fenil) -3-[2-(difluormetoksi) -4-fluor-fenil]-4,5-dimetil-5-(trifluormetil) tetrahidrofuran-2-

karboksamid, (2S,3R,4R,5S) -N-(3-karbamoil-4-fluor-fenil) -3-[2-(difluormetoksi) -4-fluor-

fenil]-4,5-dimetil-5-(trifluormetil) tetrahidrofuran-2-karboksamid, (2R,3S,4S,5R) -N-(3-

karbamoil-4-fluor-fenil) -3-[2-(difluormetoksi) -4-fluor-fenil]-4,5-dimetil-5-(trifluormetil) 

tetrahidrofuran-2-karboksamid, (2S,3R,4S,5R) -N-(3-karbamoil-4-fluor-fenil) -3-[2-

(difluormetoksi) -4-fluor-fenil]-4,5-dimetil-5-(trifluormetil) tetrahidrofuran-2-karboksamid, 

(2S,3S,4R,5R) -N-(3-karbamoil-4-fluor-fenil) -3-[2-(difluormetoksi) -4-fluor-fenil]-4,5-

dimetil-5-(trifluormetil) tetrahidrofuran-2-karboksamid, (2R,3S,4S,5S) -N-(3-karbamoil-4-

fluor-fenil) -3-[2-(difluormetoksi) -4-fluor-fenil]-4,5-dimetil-5-(trifluormetil) 

tetrahidrofuran-2-karboksamid, (2S,3R,4S,5S) -N-(3-karbamoil-4-fluor-fenil) -3-[2-

(difluormetoksi) -4-fluor-fenil]-4,5-dimetil-5-(trifluormetil) tetrahidrofuran-2-karboksamid, 

(2S,3S,4R,5S) -N-(3-karbamoil-4-fluor-fenil) -3-[2-(difluormetoksi) -4-fluor-fenil]-4,5-

dimetil-5-(trifluormetil) tetrahidrofuran-2-karboksamid, (2S,3S,4S,5R) -N-(3-karbamoil-4-

fluor-fenil) -3-[2-(difluormetoksi) -4-fluor-fenil]-4,5-dimetil-5-(trifluormetil) 

tetrahidrofuran-2-karboksamid, (2S,3S,4S,5S) -N-(3-karbamoil-4-fluor-fenil) -3-[2-

(difluormetoksi) -4-fluor-fenil]-4,5-dimetil-5-(trifluormetil) tetrahidrofuran-2-karboksamid, 

(2R,3R,4R,5R) -4-[[3-[2-metoksi-3-(trifluormetil) fenil]-4,5-dimetil-5-(trifluormetil) 

tetrahidrofuran-2-karbonil]amin]piridin-2-karboksamid, (2R,3R,4R,5S) -4-[[3-[2-metoksi-

3-(trifluormetil) fenil]-4,5-dimetil-5-(trifluormetil) tetrahidrofuran-2-karbonil]amin]piridin-

2-karboksamid, (2R,3R,4S,5R) -4-[[3-[2-metoksi-3-(trifluormetil) fenil]-4,5-dimetil-5-

(trifluormetil) t etrahidrofuran-2-karbonil]amin]piridin-2-karboksamid, (2R,3S,4R,5R) -4-

[[3-[2-metoksi-3-(trifluormetil) fenil]-4,5-dimetil-5-(trifluormetil) tetrahidrofuran-2-

karbonil]amin]piridin-2-karboksamid, (2S,3R,4R,5R) -4-[[3-[2-metoksi-3-(trifluormetil) 

fenil]-4,5-dimetil-5-(trifluormetil) tetrahidrofuran-2-karbonil]amin]piridin-2-karboksamid, 

(2R,3R,4S,5S) -4-[[3-[2-metoksi-3-(trifluormetil) fenil]-4,5-dimetil-5-(trifluormetil) 

tetrahidrofuran-2-karbonil]amin]piridin-2-karboksamid, (2R,3S,4R,5S) -4-[[3-[2-metoksi-

3-(trifluormetil) fenil]-4,5-dimetil-5-(trifluormetil) tetrahidrofuran-2-karbonil]amin]piridin-

2-karboksamid, (2S,3R,4R,5S) -4-[[3-[2-metoksi-3-(trifluormetil) fenil]-4,5-dimetil-5-

(trifluormetil) tetrahidrofuran-2- 

karbonil]amin]piridin-2-karboksamid, (2R,3S,4S,5R) -4-[[3-[2-metoksi-3-(trifluormetil) 

fenil]-4,5-dimetil-5-(trifluormetil) tetrahidrofuran-2-karbonil]amin]piridin-2-karboksamid, 

(2S,3R,4S,5R) -4-[[3-[2-metoksi-3-(trifluormetil) fenil]-4,5-dimetil-5-(trifluormetil) 

tetrahidrofuran-2-karbonil]amin]piridin-2-karboksamid, (2S,3S,4R,5R) -4-[[3-[2-metoksi-

3-(trifluormetil) fenil]-4,5-dimetil-5-(trifluormetil) tetrahidrofuran-2-karbonil]amin]piridin-
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2-karboksamid, (2R,3S,4S,5S) -4-[[3-[2-metoksi-3-(trifluormetil) fenil]-4,5-dimetil-5-

(trifluormetil) tetrahidrofuran-2-karbonil]amin]piridin-2-karboksamid, (2S,3R,4S,5S) -4-

[[3-[2-metoksi-3-(trifluormetil) fenil]-4,5-dimetil-5-(trifluormetil) tetrahidrofuran-2-

karbonil]amin]piridin-2-karboksamid, (2S,3S,4R,5S) -4-[[3-[2-metoksi-3-(trifluormetil) 

fenil]-4,5-dimetil-5-(trifluormetil) tetrahidrofuran-2-karbonil]amin]piridin-2-karboksamid, 

(2S,3S,4S,5R) -4-[[3-[2-metoksi-3-(trifluormetil) fenil]-4,5-dimetil-5-(trifluormetil) 

tetrahidrofuran-2-karbonil]amin]piridin-2-karboksamid, (2S,3S,4S,5S) -4-[[3-[2-metoksi-3-

(trifluormetil) fenil]-4,5-dimetil-5-(trifluormetil) tetrahidrofuran-2-karbonil]amin]piridin-2-

karboksamid, (2R,3R,4R,5R) -4-[[3-[3-(difluormetil) -4-fluor-2-metoksi-fenil]-4,5-dimetil-

5-(trifluormetil) tetrahidrofuran-2-karbonil]amin]piridin-2-karboksamid, (2R,3R,4R,5S) -4-

[[3-[3-(difluormetil) -4-fluor-2-metoksi-fenil]-4,5-dimetil-5-(trifluormetil) tetrahidrofuran-

2-karbonil]amin]piridin-2-karboksamid, (2R,3R,4S,5R) -4-[[3-[3-(difluormetil) -4-fluor-2-

metoksi-fenil]-4,5-dimetil-5-(trifluormetil) tetrahidrofuran-2-karbonil]amin]piridin-2-

karboksamid, (2R,3S,4R,5R) -4-[[3-[3-(difluormetil) -4-fluor-2-metoksi-fenil]-4,5-dimetil 

(trifluormetil) tetrahidrofuran-2-karbonil]amin]piridin-2-karboksamid, (2S,3R,4R,5R) -4-

[[3-[3-(difluormetil) -4-fluor-2-metoksi-fenil]-4,5-dimetil-5-(trifluormetil) tetrahidrofuran-

2-karbonil]amin]piridin-2-karboksamid, (2R,3R,4S,5S) -4-[[3-[3-(difluormetil) -4-fluor-2-

metoksi-fenil]-4,5-dimetil-5-(trifluormetil) tetrahidrofuran-2-karbonil]amin]piridin-2-

karboksamid, (2R,3S,4R,5S) -4-[[3-[3-(difluormetil) -4-fluor-2-metoksi-fenil]-4,5-dimetil-

5-(trifluormetil) tetrahidrofuran-2-karbonil]amin]piridin-2-karboksamid, (2S,3R,4R,5S) -4-

[[3-[3-(difluormetil) -4-fluor-2-metoksi-fenil]-4,5-dimetil-5-(trifluormetil) tetrahidrofuran-

2-karbonil]amin]piridin-2-karboksamid, (2R,3S,4S,5R) -4-[[3-[3-(difluormetil) -4-fluor-2-

metoksi-fenil]-4,5-dimetil-5-(trifluormetil) tetrahidrofuran-2-karbonil]amin]piridin-2-

karboksamid, (2S,3R,4S,5R) -4-[[3-[3-(difluormetil) -4-fluor-2-metoksi-fenil]-4,5-dimetil-

5-(trifluormetil) tetrahidrofuran-2-karbonil]amin]piridin-2-karboksamid, (2S,3S,4R,5R) -4-

[[3-[3-(difluormetil) -4-fluor-2-metoksi-fenil]-4,5-dimetil-5-(trifluormetil) tetrahidrofuran-

2-karbonil]amin]piridin-2-karboksamid, (2R,3S,4S,5S) -4-[[3-[3-(difluormetil) -4-fluor-2-

metoksi-fenil]-4,5-dimetil-5-(trifluormetil) tetrahidrofuran-2-karbonil]amin]piridin-2-

karboksamid, (2S,3R,4S,5S) -4-[[3-[3-(difluormetil) -4-fluor-2-metoksi-fenil]-4,5-dimetil-

5-(trifluormetil) tetrahidrofuran-2-karbonil]amin]piridin-2-karboksamid, (2S,3S,4R,5S) -4-

[[3-[3-(difluormetil) -4-fluor-2-metoksi-fenil]-4,5-dimetil-5-(trifluormetil) tetrahidrofuran-

2-karbonil]amin]piridin-2-karboksamid, (2S,3S,4S,5R) -4-[[3-[3-(difluormetil) -4-fluor-2-

metoksi-fenil]-4,5-dimetil-5-(trifluormetil) tetrahidrofuran-2-karbonil]amin]piridin-2-

karboksamid, (2S,3S,4S,5S) -4-[[3-[3-(difluormetil) -4-fluor-2-metoksi-fenil]-4,5-dimetil-

5-(trifluormetil) tetrahidrofuran-2-karbonil]amin]piridin-2-karboksamid, (2R,3R,5R) -N-(3-

karbamoil-4-fluor-fenil) -3-(3,4-difluor-2-metoksi-fenil) -5-metil-5-(trifluormetil) 

tetrahidrofuran-2-karboksamid, (2R,3R,5S) -N-(3-karbamoil-4-fluor-fenil) -3-(3,4-difluor-

2-metoksi-fenil) -5-metil-5-(trifluormetil) tetrahidrofuran-2-karboksamid, (2R,3S,5R) -N-

(3-karbamoil-4-fluor-fenil) -3-(3,4-difluor-2-metoksi-fenil) -5-metil-5-(trifluormetil) 

tetrahidrofuran-2-karboksamid, (2S,3R,5R) -N-(3-karbamoil-4-fluor-fenil) -3-(3,4-difluor-

2-metoksi-fenil) -5-metil-5-(trifluormetil) tetrahidrofuran-2-karboksamid, (2R,3S,5S) -N-

(3-karbamoil-4-fluor-fenil) -3-(3,4-difluor-2-metoksi-fenil) -5-metil-5-(trifluormetil) 

tetrahidrofuran-2-karboksamid, (2S,3R,5S) -N-(3-karbamoil-4-fluor-fenil) -3-(3,4-difluor-

2-metoksi-fenil) -5-metil-5-(trifluormetil) tetrahidrofuran-2-karboksamid, (2S,3S,5R) -N-

(3-karbamoil-4-fluor-fenil) -3-(3,4-difluor-2-metoksi-fenil) -5-metil-5-(trifluormetil) 

tetrahidrofuran-2-karboksamid, (2S,3S,5S) -N-(3-karbamoil-4-fluor-fenil) -3-(3,4-difluor-

2-metoksi-fenil) -5-metil-5-(trifluormetil) tetrahidrofuran-2-karboksamid, (2R,3R,4R,5R) -
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N-(3-karbamoilfenil) -3-[2-(difluormetoksi) -3,4-difluor-fenil]-4,5-dimetil-5-(trifluormetil) 

tetrahidrofuran-2-karboksamid, (2R,3R,4R,5S) -N-(3-karbamoilfenil) -3-[2-

(difluormetoksi) -3,4-difluor-fenil]-4,5-dimetil-5-(trifluormetil) tetrahidrofuran-2-

karboksamid, (2R,3R,4S,5R) -N-(3-karbamoilfenil) -3-[2-(difluormetoksi) -3,4-difluor-

fenil]-4,5-dimetil-5-(trifluormetil) tetrahidrofuran-2-karboksamid, (2R,3S,4R,5R) -N-(3-

karbamoilfenil) -3-[2-(difluormetoksi) -3,4-difluor-fenil]-4,5-dimetil-5-(trifluormetil) 

tetrahidrofuran-2-karboksamid, (2S,3R,4R,5R) -N-(3-karbamoilfenil) -3-[2-

(difluormetoksi) -3,4-difluor-fenil]-4,5-dimetil-5-(trifluormetil) tetrahidrofuran-2-

karboksamid, (2R,3R,4S,5S) -N-(3-karbamoilfenil) -3-[2-(difluormetoksi) -3,4-difluor-

fenil]-4,5-dimetil-5-(trifluormetil) tetrahidrofuran-2-karboksamid, (2R,3S,4R,5S) -N-(3-

karbamoilfenil) -3-[2-(difluormetoksi) -3,4-difluor-fenil]-4,5-dimetil-5-(trifluormetil) 

tetrahidrofuran-2-karboksamid, (2S,3R,4R,5S) -N-(3-karbamoilfenil) -3-[2-

(difluormetoksi) -3,4-difluor-fenil]-4,5-dimetil-5-(trifluormetil) tetrahidrofuran-2-

karboksamid, (2R,3S,4S,5R) -N-(3-karbamoilfenil) -3-[2-(difluormetoksi) -3,4-difluor-

fenil]-4,5-dimetil-5-(trifluormetil) tetrahidrofuran-2-karboksamid, (2S,3R,4S,5R) -N-(3-

karbamoilfenil) -3-[2-(difluormetoksi) -3,4-difluor-fenil]-4,5-dimetil-5-(trifluormetil) 

tetrahidrofuran-2-karboksamid, (2S,3S,4R,5R) -N-(3-karbamoilfenil) -3-[2-

(difluormetoksi) -3,4-difluor-fenil]-4,5-dimetil-5-(trifluormetil) tetrahidrofuran-2-

karboksamid, (2R,3S,4S,5S) -N-(3-karbamoilfenil) -3-[2-(difluormetoksi) -3,4-difluor-

fenil]-4,5-dimetil-5-(trifluormetil) tetrahidrofuran-2-karboksamid, (2S,3R,4S,5S) -N-(3-

karbamoilfenil) -3-[2-(difluormetoksi) -3,4-difluor-fenil]-4,5-dimetil-5-(trifluormetil) 

tetrahidrofuran-2-karboksamid, (2S,3S,4R,5S) -N-(3-karbamoilfenil) -3-[2-(difluormetoksi) 

-3,4-difluor-fenil]-4,5-dimetil-5-(trifluormetil) tetrahidrofuran-2-karboksamid, 

(2S,3S,4S,5R) -N-(3-karbamoilfenil) -3-[2-(difluormetoksi) -3,4-difluor-fenil]-4,5-dimetil-

5-(trifluormetil) tetrahidrofuran-2-karboksamid, (2S,3S,4S,5S) -N-(3-karbamoilfenil) -3-[2-

(difluormetoksi) -3,4-difluor-fenil]-4,5-dimetil-5-(trifluormetil) tetrahidrofuran-2-

karboksamid, (2R,3R,5R) -4-[[3-(3,4-difluor-2-metoksi-fenil) -5-metil-5-(trifluormetil) 

tetrahidrofuran-2-karbonil]amin]-1-oksid-piridin-1-ium-2-karboksamid, (2R,3R,5S) -4-[[3-

(3,4-difluor-2-metoksi-fenil) -5-metil-5-(trifluormetil) tetrahidrofuran-2-karbonil]amin]-1-

oksid-piridin-1-ium-2-karboksamid, (2R,3S,5R) -4-[[3-(3,4-difluor-2-metoksi-fenil) -5-

metil-5-(trifluormetil) tetrahidrofuran-2-karbonil]amin]-1-oksid-piridin-1-ium-2-

karboksamid, (2S,3R,5R) -4-[[3-(3,4-difluor-2-metoksi-fenil) -5-metil-5-(trifluormetil) 

tetrahidrofuran-2-karbonil]amin]-1-oksid-piridin-1-ium-2-karboksamid, (2R,3S,5S) -4-[[3-

(3,4-difluor-2-metoksi-fenil) -5-metil-5-(trifluormetil) tetrahidrofuran-2-karbonil]amin]-1-

oksid-piridin-1-ium-2-karboksamid, (2S,3R,5S) -4-[[3-(3,4-difluor-2-metoksi-fenil) -5-

metil-5-(trifluormetil) tetrahidrofuran-2-karbonil]amin]-1-oksid-piridin-1-ium-2-

karboksamid, (2S,3S,5R) -4-[[3-(3,4-difluor-2-metoksi-fenil) -5-metil-5-(trifluormetil) 

tetrahidrofuran-2-karbonil]amin]-1-oksid-piridin-1-ium-2-karboksamid, (2S,3S,5S) -4-[[3-

(3,4-difluor-2-metoksi-fenil) -5-metil-5-(trifluormetil) tetrahidrofuran-2-karbonil]amin]-1-

oksid-piridin-1-ium-2-karboksamid, (2R,3R,4R,SR) -4-[[3-(2-etoksi-3,4-difluor-fenil) -4,5-

dimetil-5-(trifluormetil) tetrahidrofuran-2-karbonil]amin]-1-oksid-piridin-1-ium-2-

karboksamid, (2R,3R,4R,5S) -4-[[3-(2-etoksi-3,4-difluor-fenil) -4,5-dimetil-5-

(trifluormetil) tetrahidrofuran-2-karbonil]amin]-1-oksid-piridin-1-ium-2-karboksamid, 

(2R,3R,4S,5R) -4-[[3-(2-etoksi-3,4-difluor-fenil) -4,5-dimetil-5-(trifluormetil) 

tetrahidrofuran-2-karbonil]amin]-1-oksid-piridin-1-ium-2-karboksamid, (2R,3S,4R,5R) -4-

[[3-(2-etoksi-3,4-difluor-fenil) -4,5-dimetil-5-(trifluormetil) tetrahidrofuran-2-

karbonil]amin]-1-oksid-piridin-1-ium-2-karboksamid, (2S,3R,4R,5R) -4-[[3-(2-etoksi-3,4-
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difluor-fenil) -4,5-dimetil-5-(trifluormetil) tetrahidrofuran-2-karbonil]amin]-1-oksid-

piridin-1-ium-2-karboksamid, (2R,3R,4S,5S) -4-[[3-(2-etoksi-3,4-difluor-fenil) -4,5-

dimetil-5-(trifluormetil) tetrahidrofuran-2-karbonil]amin]-1-oksid-piridin-1-ium-2-

karboksamid, (2R,3S,4R,5S) -4-[[3-(2-etoksi-3,4-difluor-fenil) -4,5-dimetil-5-

(trifluormetil) tetrahidrofuran-2-karbonil]amin]-1-oksid-piridin-1-ium-2-karboksamid, 

(2S,3R,4R,5S) -4-[[3-(2-etoksi-3,4-difluor-fenil) -4,5-dimetil-5-(trifluormetil) 

tetrahidrofuran-2-karbonil]amin]-1-oksid-piridin-1-ium-2-karboksamid, (2R,3S,4S,5R) -4-

[[3-(2-etoksi-3,4-difluor-fenil) -4,5-dimetil-5-(trifluormetil) tetrahidrofuran-2-

karbonil]amin]-1-oksid-piridin-1-ium-2-karboksamid, (2S,3R,4S,5R) -4-[[3-(2-etoksi-3,4-

difluor-fenil) -4,5-dimetil-5-(trifluormetil) tetrahidrofuran-2-karbonil]amin]-1-oksid-

piridin-1-ium-2-karboksamid, (2S,3S,4R,5R) -4-[[3-(2-etoksi-3,4-difluor-fenil) -4,5-

dimetil-5-(trifluormetil) tetrahidrofuran-2-karbonil]amin]-1-oksid-piridin-1-ium-2-

karboksamid, (2R,3S,4S,5S) -4-[[3-(2-etoksi-3,4-difluor-fenil) -4,5-dimetil-5-(trifluormetil) 

tetrahidrofuran-2-karbonil]amin]-1-oksid-piridin-1-ium-2-karboksamid, (2S,3R,4S,5S) -4-

[[3-(2-etoksi-3,4-difluor-fenil) -4,5-dimetil-5-(trifluormetil) tetrahidrofuran-2-

karbonil]amin]-1-oksid-piridin-1-ium-2-karboksamid, (2S 

3S,4R,5S) -4-[[3-(2-etoksi-3,4-difluor-fenil) -4,5-dimetil-5-(trifluormetil) tetrahidrofuran-

2-karbonil]amin]-1-oksid-piridin-1-ium-2-karboksamid, (2S,3S,4S,5R) -4-[[3-(2-etoksi-

3,4-difluor-fenil) -4,5-dimetil-5-(trifluormetil) tetrahidrofuran-2-karbonil]amin]-1-oksid-

piridin-1-ium-2-karboksamid, (2S,3S,4S,5S) -4-[[3-(2-etoksi-3,4-difluor-fenil) -4,5-dimetil-

5-(trifluormetil) tetrahidrofuran-2-karbonil]amin]-1-oksid-piridin-1-ium-2-karboksamid, 4-

[[(2R,3R,4R,5R) -3-[3,4-difluor-2-(trideuteriometoksi) fenil]-4,5-dimetil-5-(trifluormetil) 

tetrahidrofuran-2-karbonil]amin]-1-oksid-piridin-1-ium-2-karboksamid, 4-[[(2R,3R,4R,5S) 

-3-[3,4-difluor-2-(trideuteriometoksi) fenil]-4,5-dimetil-5-(trifluormetil) tetrahidrofuran-2-

karbonil]amin]-1-oksid-piridin-1-ium-2-karboksamid, 4-[[(2R,3R,4S,5R) -3-[3,4-difluor-2-

(trideuteriometoksi) fenil]-4,5-dimetil-5-(trifluormetil) tetrahidrofuran-2-karbonil]amin]-1-

oksid-piridin-1-ium-2-karboksamid, 4-[[(2R,3S,4R,5R) -3-[3,4-difluor-2-

(trideuteriometoksi) fenil]-4,5-dimetil-5-(trifluormetil) tetrahidrofuran-2-karbonil]amin]-1-

oksid-piridin-1-ium-2-karboksamid, 4-[[(2S,3R,4R,5R) -3-[3,4-difluor-2-

(trideuteriometoksi) fenil]-4,5-dimetil-5-(trifluormetil) tetrahidrofuran-2-karbonil]amin]-1-

oksid-piridin-1-ium-2-karboksamid, 4-[[(2R,3R,4S,5S) -3-[3,4-difluor-2-

(trideuteriometoksi) fenil]-4,5-dimetil-5-(trifluormetil) tetrahidrofuran-2-karbonil]amin]-1-

oksid-piridin-1-ium-2-karboksamid, 4-[[(2R,3S,4R,5S) -3-[3,4-difluor-2-

(trideuteriometoksi) fenil]-4,5-dimetil-5-(trifluormetil) tetrahidrofuran-2-karbonil]amin]-1-

oksid-piridin-1-ium-2-karboksamid, 4-[[(2S,3R,4R,5S) -3-[3,4-difluor-2-

(trideuteriometoksi) fenil]-4,5-dimetil-5-(trifluormetil) tetrahidrofuran-2-karbonil]amin]-1-

oksid-piridin-1-ium-2-karboksamid, 4-[[(2R,3S,4S,5R) -3-[3,4-difluor-2-

(trideuteriometoksi) fenil]-4,5-dimetil-5-(trifluormetil) tetrahidrofuran-2-karbonil]amin]-1-

oksid-piridin-1-ium-2-karboksamid, 4-[[(2S,3R,4S,5R) -3-[3,4-difluor-2-

(trideuteriometoksi) fenil]-4,5-dimetil-5-(trifluormetil) tetrahidrofuran-2-karbonil]amin]-1-

oksid-piridin-1-ium-2-karboksamid, 4-[[(2S,3S,4R,5R) -3-[3,4-difluor-2-

(trideuteriometoksi) fenil]-4,5-dimetil-5-(trifluormetil) tetrahidrofuran-2-karbonil]amin]-1-

oksid-piridin-1-ium-2-karboksamid, 4-[[(2R,3S,4S,5S) -3-[3,4-difluor-2-

(trideuteriometoksi) fenil]-4,5-dimetil-5-(trifluormetil) tetrahidrofuran-2-karbonil]amin]-1-

oksid-piridin-1-ium-2-karboksamid, 4-[[(2S,3R,4S,5S) -3-[3,4-difluor-2-

(trideuteriometoksi) fenil]-4,5-dimetil-5-(trifluormetil) tetrahidrofuran-2-karbonil]amin]-1-
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oksid-piridin-1-ium-2-karboksamid, 4-[[(2S,3S,4R,5S) -3-[3,4-difluor-2-

(trideuteriometoksi) fenil]-4,5-dimetil-5-(trifluormetil) tetrahidrofuran-2-karbonil]amin]-1-

oksid-piridin-1-ium-2-karboksamid, 4-[[(2S,3S,4S,5R) -3-[3,4-difluor-2-

(trideuteriometoksi) fenil]-4,5-dimetil-5-(trifluormetil) tetrahidrofuran-2-karbonil]amin]-1-

oksid-piridin-1-ium-2-karboksamid, 4-[[(2S,3S,4S,5S) -3-[3,4-difluor-2-

(trideuteriometoksi) fenil]-4,5-dimetil-5-(trifluormetil) tetrahidrofuran-2-karbonil]amin]-1-

oksid-piridin-1-ium-2-karboksamid, 4-[[(2R,3R,4R,5R) -3-(3,4-difluor-2-hidroksi-fenil) -

4,5-dimetil-5-(trifluormetil) tetrahidrofuran-2-karbonil]amin]-1-oksid-piridin-1-ium-2-

karboksamid, 4-[[(2R,3R,4R,5S) -3-(3,4-difluor-2-hidroksi-fenil) -4,5-dimetil-5-

(trifluormetil) tetrahidrofuran-2-karbonil]amin]-1-oksid-piridin-1-ium-2-karboksamid, 4-

[[(2R,3R,4S,5R) -3-(3,4-difluor-2-hidroksi-fenil) -4,5-dimetil-5-(trifluormetil) 

tetrahidrofuran-2-karbonil]amin]-1-oksid-piridin-1-ium-2-karboksamid, 4-[[(2R,3S,4R,5R) 

-3-(3,4-difluor-2-hidroksi-fenil) -4,5-dimetil-5-(trifluormetil) tetrahidrofuran-2-

karbonil]amin]-1-oksid-piridin-1-ium-2-karboksamid, 4-[[(2S,3R,4R,5R) -3-(3,4-difluor-2-

hidroksi-fenil) -4,5-dimetil-5-(trifluormetil) tetrahidrofuran-2-karbonil]amin]-1-oksid-

piridin-1-ium-2-karboksamid, 4-[[(2R,3R,4S,5S) -3-(3,4-difluor-2-hidroksi-fenil) -4,5-

dimetil-5-(trifluormetil) tetrahidrofuran-2-karbonil]amin]-1-oksid-piridin-1-ium-2-

karboksamid, 4-[[(2R,3S,4R,5S) -3-(3,4-difluor-2-hidroksi-fenil) -4,5-dimetil-5-

(trifluormetil) tetrahidrofuran-2-karbonil]amin]-1-oksid-piridin-1-ium-2-karboksamid, 4-

[[(2S,3R,4R,5S) -3-(3,4-difluor-2-hidroksi-fenil) -4,5-dimetil-5-(trifluormetil) 

tetrahidrofuran-2-karbonil]amin]-1-oksid-piridin-1-ium-2-karboksamid, 4-[[(2R,3S,4S,5R) 

-3-(3,4-difluor-2-hidroksi-fenil) -4,5-dimetil-5-(trifluormetil) tetrahidrofuran-2-

karbonil]amin]-1-oksid-piridin-1-ium-2-karboksamid, 4-[[(2S,3R,4S,5R) -3-(3,4-difluor-2-

hidroksi-fenil) -4,5-dimetil-5-(trifluormetil) tetrahidrofuran-2-karbonil]amin]-1-oksid-

piridin-1-ium-2-karboksamid, 4-[[(2S,3S,4R,5R) -3-(3,4-difluor-2-hidroksi-fenil) -4,5-

dimetil-5-(trifluormetil) tetrahidrofuran-2-karbonil]amin]-1-oksid-piridin-1-ium-2-

karboksamid, 4-[[(2R,3S,4S,5S) -3-(3,4-difluor-2-hidroksi-fenil) -4,5-dimetil-5-

(trifluormetil) tetrahidrofuran-2-karbonil]amin]-1-oksid-piridin-1-ium-2-karboksamid, 4-

[[(2S,3R,4S,5S) -3-(3,4-difluor-2-hidroksi-fenil) -4,5-dimetil-5-(trifluormetil) 

tetrahidrofuran-2-karbonil]amin]-1-oksid-piridin-1-ium-2-karboksamid, 4-[[(2S,3S,4R,5S) 

-3-(3,4-difluor-2-hidroksi-fenil) -4,5-dimetil-5-(trifluormetil) tetrahidrofuran-2-

karbonil]amin]-1-oksid-piridin-1-ium-2-karboksamid, 4-[[(2S,3S,4S,5R) -3-(3,4-difluor-2-

hidroksi-fenil) -4,5-dimetil-5-(trifluormetil) tetrahidrofuran-2-karbonil]amin]-1-oksid-

piridin-1-ium-2-karboksamid, 4-[[(2S,3S,4S,5S) -3-(3,4-difluor-2-hidroksi-fenil) -4,5-

dimetil-5-(trifluormetil) tetrahidrofuran-2-karbonil]amin]-1-oksid-piridin-1-ium-2-

karboksamid, (2R,3R,4R,5R) -4-[[3-(3-klor-4-fluor-2-metoksi-fenil) -5-metil-5-

(trifluormetil) tetrahidrofuran-2-karbonil]amin]-N-metil-piridin-2-karboksamid, 

(2R,3R,4R,5S) -4-[[3-(3-klor-4-fluor-2-metoksi-fenil) -5-metil-5-(trifluormetil) 

tetrahidrofuran-2-karbonil]amin]-N-metil-piridin-2-karboksamid, (2R,3R,4S,5R) -4-[[3-(3-

klor-4-fluor-2-metoksi-fenil) -5-metil-5-(trifluormetil) tetrahidrofuran-2-karbonil]amin]-N-

metil-piridin-2-karboksamid, (2R,3S,4R,5R) -4-[[3-(3-klor-4-fluor-2-metoksi-fenil) -5-

metil-5-(trifluormetil) tetrahidrofuran-2-karbonil]amin]-N-metil-piridin-2-karboksamid, 

(2S,3R,4R,5R) -4-[[3-(3-klor-4-fluor-2-metoksi-fenil) -5-metil-5-(trifluormetil) 

tetrahidrofuran-2-karbonil]amin]-N-metil-piridin-2-karboksamid, (2R,3R,4S,5S) -4-[[3-(3-

klor-4-fluor-2-metoksi-fenil) -5-metil-5-(trifluormetil) t etrahydrofiiran-2-karbonil]amin]-

N-metil-piridin-2-karboksamid, (2R,3S,4R,5S) -4-[[3-(3-klor-4-fluor-2-metoksi-fenil) -5-

metil-5-(trifluormetil) tetrahidrofuran-2-karbonil]amin]-N-metil-piridin-2-karboksamid, 
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(2S,3R,4R,5S) -4-[[3-(3-klor-4-fluor-2-metoksi-fenil) -5-metil-5-(trifluormetil) 

tetrahidrofuran-2-karbonil]amin]-N-metil-piridin-2-karboksamid, (2R,3S,4S,5R) -4-[[3-(3-

klor-4-fluor-2-metoksi-fenil) -5-metil-5-(trifluormetil) tetrahidrofuran-2-karbonil]amin]-N-

metil-piridin-2-karboksamid, (2S,3R,4S,5R) -4-[[3-(3-klor-4-fluor-2-metoksi-fenil) -5-

metil-5-(trifluormetil) tetrahidrofuran-2-karbonil]amin]-N-metil-piridin-2-karboksamid, 

(2S,3S,4R,5R) -4-[[3-(3-klor-4-fluor-2-metoksi-fenil) -5-metil-5-(trifluormetil) 

tetrahidrofuran-2-karbonil]amin]-N-metil-piridin-2-karboksamid, (2R,3S,4S,5S) -4-[[3-(3-

klor-4-fluor-2-metoksi-fenil) -5-metil-5-(trifluormetil) tetrahidrofuran-2-karbonil]amin]-N-

metil-piridin-2-karboksamid, (2S,3R,4S,5S) -4-[[3-(3-klor-4-fluor-2-metoksi-fenil) -5-

metil-5-(trifluormetil) tetrahidrofuran-2-karbonil]amin]-N-metil-piridin-2-karboksamid, 

(2S,3S,4R,5S) -4-[[3-(3-klor-4-fluor-2-metoksi-fenil) -5-metil-5-(trifluormetil) 

tetrahidrofuran-2-karbonil]amin]-N-metil-piridin-2-karboksamid, (2S,3S,4S,5R) -4-[[3-(3-

klor-4-fluor-2-metoksi-fenil) -5-metil-5-(trifluormetil) tetrahidrofuran-2-karbonil]amin]-N-

metil-piridin-2-karboksamid, (2S,3S,4S,5S) -4-[[3-(3-klor-4-fluor-2-metoksi-fenil) -5-

metil-5-(trifluormetil) tetrahidrofuran-2-karbonil]amin]-N-metil-piridin-2-karboksamid, 

(2R,3R,4R,5R) -4-[[3-(4-fluor-2-hidroksi-fenil) -4,5-dimetil-5-(trifluormetil) 

tetrahidrofuran-2-karbonil]amin]piridin-2-karboksamid, (2R,3R,4R,5S) -4-[[3-(4-fluor-2-

hidroksi-fenil) -4,5-dimetil-5-(trifluormetil) tetrahidrofuran-2-karbonil]amin]piridin-2-

karboksamid, (2R,3R,4S,5R) -4-[[3-(4-fluor-2-hidroksi-fenil) -4,5-dimetil-5-(trifluormetil) 

tetrahidrofuran-2-karbonil]amin]piridin-2-karboksamid, (2R,3S,4R,5R) -4-[[3-(4-fluor-2-

hidroksi-fenil) -4,5-dimetil-5-(trifluormetil) tetrahidrofuran-2-karbonil]amin]piridin-2-

karboksamid, (2S,3R,4R,5R) -4-[[3-(4-fluor-2-hidroksi-fenil) -4,5-dimetil-5-(trifluormetil) 

tetrahidrofuran-2-karbonil]amin]piridin-2-karboksamid, (2R,3R,4S,5S) -4-[[3-(4-fluor-2-

hidroksi-fenil) -4,5-dimetil-5-(trifluormetil) tetrahidrofuran-2-karbonil]amin]piridin-2-

karboksamid, (2R,3S,4R,5S) -4-[[3-(4-fluor-2-hidroksi-fenil) -4,5-dimetil-5-(trifluormetil) 

tetrahidrofuran-2-karbonil]amin]piridin-2-karboksamid, (2S,3R,4R,5S) -4-[[3-(4-fluor-2-

hidroksi-fenil) -4,5-dimetil-5-(trifluormetil) tetrahidrofuran-2-karbonil]amin]piridin-2-

karboksamid, (2R,3S,4S,5R) -4-[[3-(4-fluor-2-hidroksi-fenil) -4,5-dimetil-5-(trifluormetil) 

tetrahidrofuran-2-karbonil]amin]piridin-2-karboksamid, (2S,3R,4S,5R) -4-[[3-(4-fluor-2-

hidroksi-fenil) -4,5-dimetil-5-(trifluormetil) tetrahidrofuran-2-karbonil]amin]piridin-2-

karboksamid, (2S,3S,4R,5R) -4-[[3-(4-fluor-2-hidroksi-fenil) -4,5-dimetil-5-(trifluormetil) 

tetrahidrofuran-2-karbonil]amin]piridin-2-karboksamid, (2R,3S,4S,5S) -4-[[3-(4-fluor-2-

hidroksi-fenil) -4,5-dimetil-5-(trifluormetil) tetrahidrofuran-2-karbonil]amin]piridin-2-

karboksamid, (2S,3R,4S,5S) -4-[[3-(4-fluor-2-hidroksi-fenil) -4,5-dimetil-5-(trifluormetil) 

tetrahidrofuran-2-karbonil]amin]piridin-2-karboksamid, (2S,3S,4R,5S) -4-[[3-(4-fluor-2-

hidroksi-fenil) -4,5-dimetil-5-(trifluormetil) tetrahidrofuran-2-karbonil]amin]piridin-2-

karboksamid, (2S,3S,4S,5R) -4-[[3-(4-fluor-2-hidroksi-fenil) -4,5-dimetil-5-(trifluormetil) 

tetrahidrofuran-2-karbonil]amin]piridin-2-karboksamid, (2S,3S,4S,5S) -4-[[3-(4-fluor-2-

hidroksi-fenil) -4,5-dimetil-5-(trifluormetil) tetrahidrofuran-2-karbonil]amin]piridin-2-

karboksamid, (2R,3R,5R 

) -4-[[3-(3,4-difluor-2-metoksi-fenil) -5-etil-5-(trifluormetil) tetrahidrofuran-2-

karbonil]amin]piridin-2-karboksamid, (2R,3R,5S) -4-[[3-(3,4-difluor-2-metoksi-fenil) -5-

etil-5-(trifluormetil) tetrahidrofuran-2-karbonil]amin]piridin-2-karboksamid, (2R,3S,5R) -

4-[[3-(3,4-difluor-2-metoksi-fenil) -5-etil-5-(trifluormetil) tetrahidrofuran-2-

karbonil]amin]piridin-2-karboksamid, (2S,3R,5R) -4-[[3-(3,4-difluor-2-metoksi-fenil) -5-

etil-5-(trifluormetil) tetrahidrofuran-2-karbonil]amin]piridin-2-karboksamid, (2R,3S,5S) -4-
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[[3-(3,4-difluor-2-metoksi-fenil) -5-etil-5-(trifluormetil) tetrahidrofuran-2-

karbonil]amin]piridin-2-karboksamid, (2S,3R,5S) -4-[[3-(3,4-difluor-2-metoksi-fenil) -5-

etil-5-(trifluormetil) tetrahidrofuran-2-karbonil]amin]piridin-2-karboksamid, (2S,3S,5R) -4-

[[3-(3,4-difluor-2-metoksi-fenil) -5-etil-5-(trifluormetil) tetrahidrofuran-2-

karbonil]amin]piridin-2-karboksamid, (2S,3S,5S) -4-[[3-(3,4-difluor-2-metoksi-fenil) -5-

etil-5-(trifluormetil) tetrahidrofuran-2-karbonil]amin]piridin-2-karboksamid, (2R,3R,5R) -

4-[[5-tert-butil-3-(3,4-difluor-2-metoksi-fenil) tetrahidrofuran-2-karbonil] amin]piridin-2-

karboksamid, (2R,3R,5S) -4-[[5-tert-butil-3-(3,4-difluor-2-metoksi-fenil) tetrahidrofuran-2-

karbonil] amin]piridin-2-karboksamid, (2R,3S,5R) -4-[[5-tert-butil-3-(3,4-difluor-2-

metoksi-fenil) tetrahidrofuran-2-karbonil] amin]piridin-2-karboksamid, (2S,3R,5R) -4-[[5-

tert-butil-3-(3,4-difluor-2-metoksi-fenil) tetrahidrofuran-2-karbonil] amin]piridin-2-

karboksamid, (2R,3S,5S) -4-[[5-tert-butil-3-(3,4-difluor-2-metoksi-fenil) tetrahidrofuran-2-

karbonil] amin]piridin-2-karboksamid, (2S,3R,5S) -4-[[5-tert-butil-3-(3,4-difluor-2-

metoksi-fenil) tetrahidrofuran-2-karbonil] amin]piridin-2-karboksamid, (2S,3S,5R) -4-[[5-

tert-butil-3-(3,4-difluor-2-metoksi-fenil) tetrahidrofuran-2-karbonil] amin]piridin-2-

karboksamid, (2S,3S,5S) -4-[[5-tert-butil-3-(3,4-difluor-2-metoksi-fenil) tetrahidrofuran-2-

karbonil] amin]piridin-2-karboksamid, (2R,3R,5R) -4-[[3-(4-fluor-2-metoksi-fenil) -5-

metil-5-(trifluormetil) tetrahidrofuran-2-karbonil]amin]piridin-2-karboksamid, (2R,3R,5S) -

4-[[3-(4-fluor-2-metoksi-fenil) -5-metil-5-(trifluormetil) tetrahidrofuran-2-

karbonil]amin]piridin-2-karboksamid, (2R,3S,5R) -4-[[3-(4-fluor-2-metoksi-fenil) -5-metil-

5-(trifluormetil) tetrahidrofuran-2-karbonil]amin]piridin-2-karboksamid, (2S,3R,5R) -4-[[3-

(4-fluor-2-metoksi-fenil) -5-metil-5-(trifluormetil) tetrahidrofuran-2-karbonil]amin]piridin-

2-karboksamid, (2R,3S,5S) -4-[[3-(4-fluor-2-metoksi-fenil) -5-metil-5-(trifluormetil) 

tetrahidrofuran-2-karbonil]amin]piridin-2-karboksamid, (2S,3R,5S) -4-[[3-(4-fluor-2-

metoksi-fenil) -5-metil-5-(trifluormetil) tetrahidrofuran-2-karbonil]amin]piridin-2-

karboksamid, (2S,3S,5R) -4-[[3-(4-fluor-2-metoksi-fenil) -5-metil-5-(trifluormetil) 

tetrahidrofuran-2-karbonil]amin]piridin-2-karboksamid, (25,3S,5S) -4-[[3-(4-fluor-2-

metoksi-fenil) -5-metil-5-(trifluormetil) tetrahidrofuran-2-karbonil]amin]piridin-2-

karboksamid, (2R,3R,5R) -4-[[3-(4-fluor-2-metoksi-3-metil-fenil) -5-metil-5-(trifluormetil) 

tetrahidrofuran-2-karbonil]amin]piridin-2-karboksamid, (2R,3R,5S) -4-[[3-(4-fluor-2-

metoksi-3-metil-fenil) -5-metil-5-(trifluormetil) tetrahidrofuran-2-karbonil]amin]piridin-2-

karboksamid, (2R,3S,5R) -4-[[3-(4-fluor-2-metoksi-3-metil-fenil) -5-metil-5-(trifluormetil) 

tetrahidrofuran-2-karbonil]amin]piridin-2-karboksamid, (2S,3R,5R) -4-[[3-(4-fluor-2-

metoksi-3-metil-fenil) -5-metil-5-(trifluormetil) tetrahidrofuran-2-karbonil]amin]piridin-2-

karboksamid, (2R,3S,5S) -4-[[3-(4-fluor-2-metoksi-3-metil-fenil) -5-metil-5-(trifluormetil) 

tetrahidrofuran-2-karbonil]amin]piridin-2-karboksamid, (2S,3R,5S) -4-[[3-(4-fluor-2-

metoksi-3-metil-fenil) -5-metil-5-(trifluormetil) tetrahidrofuran-2-karbonil]amin]piridin-2-

karboksamid, (2S,3S,5R) -4-[[3-(4-fluor-2-metoksi-3-metil-fenil) -5-metil-5-(trifluormetil) 

tetrahidrofuran-2-karbonil]amin]piridin-2-karboksamid, (2S,3S,5S) -4-[[3-(4-fluor-2-

metoksi-3-metil-fenil) -5-metil-5-(trifluormetil) tetrahidrofuran-2-karbonil]amin]piridin-2-

karboksamid, (2R,3R,5R) -4-[[3-[2-(difluormetoksi) -4-fluor-fenil]-5-metil-5-(trifluormetil) 

tetrahidrofuran-2-karbonil]amin]piridin-2-karboksamid, (2R,3R,5S) -4-[[3-[2-

(difluormetoksi) -4-fluor-fenil]-5-metil-5-(trifluormetil) tetrahidrofuran-2-

karbonil]amin]piridin-2-karboksamid, (2R,3S,5R) -4-[[3-[2-(difluormetoksi) -4-fluor-

fenil]-5-metil-5-(trifluormetil) tetrahidrofuran-2-karbonil]amin]piridin-2-karboksamid, 

(2S,3R,5R) -4-[[3-[2-(difluormetoksi) -4-fluor-fenil]-5-metil-5-(trifluormetil) 

tetrahidrofuran-2-karbonil]amin]piridin-2-karboksamid, (2R,3S,5S) -4-[[3-[2-
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(difluormetoksi) -4-fluor-fenil]-5-metil-5-(trifluormetil) tetrahidrofuran-2-

karbonil]amin]piridin-2-karboksamid, (2S,3R,5S) -4-[[3-[2-(difluormetoksi) -4-fluor-fenil]-

5-metil-5-(trifluormetil) tetrahidrofuran-2-karbonil]amin]piridin-2-karboksamid, 

(2S,3S,5R) -4-[[3-[2-(difluormetoksi) -4-fluor-fenil]-5-metil-5-(trifluormetil) 

tetrahidrofuran-2-karbonil]amin]piridin-2-karboksamid, (2S,3S,5S) -4-[[3-[2-

(difluormetoksi) -4-fluor-fenil]-5-metil-5-(trifluormetil) tetrahidrofuran-2-

karbonil]amin]piridin-2-karboksamid, (2R,3R,5R) -4-[[3-(2,4-difluor-3-metil-fenil) -5-

metil-5-(trifluormetil) tetrahidrofuran-2-karbonil]amin]piridin-2-karboksamid, (2R,3R,5S) -

4-[[3-(2,4-difluor-3-metil-fenil) -5-metil-5-(trifluormetil) tetrahidrofuran-2-

karbonil]amin]piridin-2-karboksamid, (2R,3S,5R) -4-[[3-(2,4-difluor-3-metil-fenil) -5-

metil-5-(trifluormetil) tetrahidrofuran-2-karbonil]amin]piridin-2-karboksamid, (2S,3R,5R) -

4-[[3-(2,4-difluor-3-metil-fenil) -5-metil-5-(trifluormetil) tetrahidrofuran-2-

karbonil]amin]piridin-2-karboksamid, (2R,3S,5S) -4-[[3-(2,4-difluor-3-metil-fenil) -5-

metil-5-(trifluormetil) tetrahidrofuran-2-karbonil]amin]piridin-2-karboksamid, (2S,3R,5S) -

4-[[3-(2,4-difluor-3-metil-fenil) -5-metil-5-(trifluormetil) tetrahidrofuran-2-

karbonil]amin]piridin-2-karboksamid, (2S,3S,5R) -4-[[3-(2,4-difluor-3-metil-fenil) -5-

metil-5-(trifluormetil) tetrahidrofuran-2-karbonil]amin]piridin-2-karboksamid, (2S,3S,5S) -

4-[[3-(2,4-difluor-3-metil-fenil) -5-metil-5-(trifluormetil) tetrahidrofuran-2-

karbonil]amin]piridin-2-karboksamid, (2R,3R,5R) -4-[[3-(3-etil-4-fluor-2-metoksi-fenil) -

5-metil-5-(trifluormetil) tetrahidrofuran-2-karbonil]amin]piridin-2-karboksamid, 

(2R,3R,5S) -4-[[3-(3-etil-4-fluor-2-metoksi-fenil) -5-metil-5-(trifluormetil) tetrahidrofuran-

2-karbonil]amin]piridin-2-karboksamid, (2R,3S,5R) -4-[[3-(3-etil-4-fluor-2-metoksi-fenil) -

5-metil-5-(trifluormetil) tetrahidrofuran-2-karbonil]amin]piridin-2-karboksamid, 

(2S,3R,5R) -4-[[3-(3-etil-4-fluor-2-metoksi-fenil) -5-metil-5-(trifluormetil) tetrahidrofuran-

2-karbonil]amin]piridin-2-karboksamid, (2R,3S,5S) -4-[[3-(3-etil-4-fluor-2-metoksi-fenil) -

5-metil-5-(trifluormetil) tetrahidrofuran-2-karbonil]amin]piridin-2-karboksamid, 

(2S,3R,5S) -4-[[3-(3-etil-4-fluor-2-metoksi-fenil) -5-metil-5-(trifluormetil) tetrahidrofuran-

2-karbonil]amin]piridin-2-karboksamid, (2S,3S,5R) -4-[[3-(3-etil-4-fluor-2-metoksi-fenil) -

5-metil-5-(trifluormetil) tetrahidrofuran-2-karbonil]amin]piridin-2-karboksamid, 

(2S,3S,5S) -4-[[3-(3-etil-4-fluor-2-metoksi-fenil) -5-metil-5-(trifluormetil) tetrahidrofuran-

2-karbonil]amin]piridin-2-karboksamid, (2R,3R,5R) -4-[[3-(2-fluor-6-metoksi-fenil) -5-

metil-5-(trifluormetil) tetrahidrofuran-2-karbonil]amin]piridin-2-karboksamid, (2R,3R,5S) -

4-[[3-(2-fluor-6-metoksi-fenil) -5-metil-5-(trifluormetil) tetrahidrofuran-2-

karbonil]amin]piridin-2-karboksamid, (2R,3S,5R) -4-[[3-(2-fluor-6-metoksi-fenil) -5-metil-

5-(trifluormetil) tetrahidrofuran-2-karbonil]amin]piridin-2-karboksamid, (2S,3R,5R) -4-[[3-

(2-fluor-6-metoksi-fenil) -5-metil-5-(trifluormetil) tetrahidrofuran-2-karbonil]amin]piridin-

2-karboksamid, (2R,3S,5S) -4-[[3-(2-fluor-6-metoksi-fenil) -5-metil-5-(trifluormetil) 

tetrahidrofuran-2-karbonil]amin]piridin-2-karboksamid, (2S,3R,5S) -4-[[3-(2-fluor-6-

metoksi-fenil) -5-metil-5-(trifluormetil) tetrahidrofuran-2-karbonil]amin]piridin-2-

karboksamid, (2S,3S,5R) -4-[[3-(2-fluor-6-metoksi-fenil) -5-metil-5-(trifluormetil) 

tetrahidrofuran-2-karbonil]amin]piridin-2-karboksamid, (25,3S,5S) -4-[[3-(2-fluor-6-

metoksi-fenil) -5-metil-5-(trifluormetil) tetrahidrofuran-2-karbonil]amin]piridin-2-

karboksamid, (2R,3R,5R) -4-[[3-(3,4-difluor-2-metoksi-fenil) -5-metil-5-(2,2,2-trifluoretil) 

tetrahidrofuran-2-karbonil]amin]piridin-2-karboksamid, (2R,3R,5S) -4-[[3-(3,4-difluor-2-

metoksi-fenil) -5-metil-5-(2,2,2-trifluoretil) tetrahidrofuran-2-karbonil]amin]piridin-2-

karboksamid, (2R,3S,5R) -4-[[3-(3,4-difluor-2-metoksi-fenil) -5-metil-5-(2,2,2-trifluoretil) 

tetrahidrofuran-2-karbonil]amin]piridin-2-karboksamid, (2S,3R,5R) -4-[[3-(3,4-difluor-2-
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metoksi-fenil) -5-metil-5-(2,2,2-trifluoretil) tetrahidrofuran-2-karbonil]amin]piridin-2-

karboksamid, (2R,3S,5S) -4-[[3-(3,4-difluor-2-metoksi-fenil) -5-metil-5-(2,2,2-trifluoretil) 

tetrahidrofuran-2-karbonil]amin]piridin-2-karboksamid, (2S,3R,5S) -4-[[3-(3,4-difluor-2-

metoksi-fenil) -5-metil-5-(2,2,2-trifluoretil) tetrahidrofuran-2-karbonil]amin]piridin-2-

karboksamid, (2S,3S,5R) -4-[[3-(3,4-difluor-2-metoksi-fenil) -5-metil-5-(2,2,2-trifluoretil) 

tetrahidrofuran-2-karbonil]amin]piridin-2-karboksamid, (2S,3S,5S) -4-[[3-(3,4-difluor-2-

metoksi-fenil) -5-metil-5-(2,2,2-trifluoretil) tetrahidrofuran-2-karbonil]amin]piridin-2-

karboksamid, (2R,3R,5R) -4-[[5-(1,1-difluoretil) -3-(3,4-difluor-2-metoksi-fenil) -5-

metiltetrahidrofuran-2-karbonil]amin]piridin-2-karboksamid, (2R,3R,5S) -4-[[5-(1,1-

difluoretil) -3-(3,4-difluor-2-metoksi-fenil) -5-metiltetrahidrofuran-2-

karbonil]amin]piridin-2-karboksamid, (2R,3S,5R) -4-[[5-(1,1-difluoretil) -3-(3,4-difluor-2-

metoksi-fenil) -5-metiltetrahidrofuran-2-karbonil]amin]piridin-2-karboksamid, (2S,3R,5R) 

-4-[[5-(1,1-difluoretil) -3-(3,4-difluor-2-metoksi-fenil) -5-metiltetrahidrofuran-2-

karbonil]amin]piridin-2-karboksamid, (2R,3S,5S) -4-[[5-(1,1-difluoretil) -3-(3,4-difluor-2-

metoksi-fenil) -5-metiltetrahidrofuran-2-karbonil]amin]piridin-2-karboksamid, (2S,3R,5S) -

4-[[5-(1,1-difluoretil) -3-(3,4 

difluor-2-metoksi-fenil) -5-metiltetrahidrofuran-2-karbonil]amin]piridin-2-karboksamid, 

(2S,3S,5R) -4-[[5-(1,1-difluoretil) -3-(3,4-difluor-2-metoksi-fenil) -5-metiltetrahidrofuran-

2-karbonil]amin]piridin-2-karboksamid, (25,3S,5S) -4-[[5-(1,1-difluoretil) -3-(3,4-difluor-

2-metoksi-fenil) -5-metiltetrahidrofuran-2-karbonil]amin]piridin-2-karboksamid, 

(2R,3R,4R,5R) -4-[[3-(3,4-difluor-2-izopropoksi-fenil) -4,5-dimetil-5-(trifluormetil) 

tetrahidrofuran-2-karbonil]amin]piridin-2-karboksamid, (2R,3R,4R,5S) -4-[[3-(3,4-difluor-

2-izopropoksi-fenil) -4,5-dimetil-5-(trifluormetil) tetrahidrofuran-2-karbonil]amin]piridin-

2-karboksamid, (2R,3R,4S,5R) -4-[[3-(3,4-difluor-2-izopropoksi-fenil) -4,5-dimetil-5-

(trifluormetil) tetrahidrofuran-2-karbonil]amin]piridin-2-karboksamid, (2R,3S,4R,5R) -4-

[[3-(3,4-difluor-2-izopropoksi-fenil) -4,5-dimetil-5-(trifluormetil) tetrahidrofuran-2-

karbonil]amin]piridin-2-karboksamid, (2S,3R,4R,5R) -4-[[3-(3,4-difluor-2-izopropoksi-

fenil) -4,5-dimetil-5-(trifluormetil) tetrahidrofuran-2-karbonil]amin]piridin-2-karboksamid, 

(2R,3R,4S,5S) -4-[[3-(3,4-difluor-2-izopropoksi-fenil) -4,5-dimetil-5-(trifluormetil) 

tetrahidrofuran-2-karbonil]amin]piridin-2-karboksamid, (2R,3S,4R,5S) -4-[[3-(3,4-difluor-

2-izopropoksi-fenil) -4,5-dimetil-5-(trifluormetil) tetrahidrofuran-2-karbonil]amin]piridin-

2-karboksamid, (2S,3R,4R,5S) -4-[[3-(3,4-difluor-2-izopropoksi-fenil) -4,5-dimetil-5-

(trifluormetil) tetrahidrofuran-2-karbonil]amin]piridin-2-karboksamid, (2R,3S,4S,5R) -4-

[[3-(3,4-difluor-2-izopropoksi-fenil) -4,5-dimetil-5-(trifluormetil) tetrahidrofuran-2-

karbonil]amin]piridin-2-karboksamid, (2S,3R,4S,5R) -4-[[3-(3,4-difluor-2-izopropoksi-

fenil) -4,5-dimetil-5-(trifluormetil) tetrahidrofuran-2-karbonil]amin]piridin-2-karboksamid, 

(2S,3S,4R,5R) -4-[[3-(3,4-difluor-2-izopropoksi-fenil) -4,5-dimetil-5-(trifluormetil) 

tetrahidrofuran-2-karbonil]amin]piridin-2-karboksamid, (2R,3S,4S,5S) -4-[[3-(3,4-difluor-

2-izopropoksi-fenil) -4,5-dimetil-5-(trifluormetil) tetrahidrofuran-2-karbonil]amin]piridin-

2-karboksamid, (2S,3R,4S,5S) -4-[[3-(3,4-difluor-2-izopropoksi-fenil) -4,5-dimetil-5-

(trifluormetil) tetrahidrofuran-2-karbonil]amin]piridin-2-karboksamid, (2S,3S,4R,5S) -4-

[[3-(3,4-difluor-2-izopropoksi-fenil) -4,5-dimetil-5-(trifluormetil) tetrahidrofuran-2-

karbonil]amin]piridin-2-karboksamid, (2S,3S,4S,5R) -4-[[3-(3,4-difluor-2-izopropoksi-

fenil) -4,5-dimetil-5-(trifluormetil) tetrahidrofuran-2-karbonil]amin]piridin-2-karboksamid, 

(2S,3S,4S,5S) -4-[[3-(3,4-difluor-2-izopropoksi-fenil) -4,5-dimetil-5-(trifluormetil) 

tetrahidrofuran-2-karbonil]amin]piridin-2-karboksamid, (2R,3R,4R,5R) -4-[[3-(3,4-
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difluorfenil) -4,5-dimetil-5-(trifluormetil) tetrahidrofuran-2-karbonil]amin]piridin-2-

karboksamid, (2R,3R,4R,5S) -4-[[3-(3,4-difluorfenil) -4,5-dimetil-5-(trifluormetil) 

tetrahidrofuran-2-karbonil]amin]piridin-2-karboksamid, (2R,3R,4S,5R) -4-[[3-(3,4-

difluorfenil) -4,5-dimetil-5-(trifluormetil) tetrahidrofuran-2-karbonil]amin]piridin-2-

karboksamid, (2R,3S,4R,5R) -4-[[3-(3,4-difluorfenil) -4,5-dimetil-5-(trifluormetil) 

tetrahidrofuran-2-karbonil]amin]piridin-2-karboksamid, (2S,3R,4R,5R) -4-[[3-(3,4-

difluorfenil) -4,5-dimetil-5-(trifluormetil) tetrahidrofuran-2-karbonil]amin]piridin-2-

karboksamid, (2R,3R,4S,5S) -4-[[3-(3,4-difluorfenil) -4,5-dimetil-5-(trifluormetil) 

tetrahidrofuran-2-karbonil]amin]piridin-2-karboksamid, (2R,3S,4R,5S) -4-[[3-(3,4-

difluorfenil) -4,5-dimetil-5-(trifluormetil) tetrahidrofuran-2-karbonil]amin]piridin-2-

karboksamid, (2S,3R,4R,5S) -4-[[3-(3,4-difluorfenil) -4,5-dimetil-5-(trifluormetil) 

tetrahidrofuran-2-karbonil]amin]piridin-2-karboksamid, (2R,3S,4S,5R) -4-[[3-(3,4-

difluorfenil) -4,5-dimetil-5-(trifluormetil) tetrahidrofuran-2-karbonil]amin]piridin-2-

karboksamid, (2S,3R,4S,5R) -4-[[3-(3,4-difluorfenil) -4,5-dimetil-5-(trifluormetil) 

tetrahidrofuran-2-karbonil]amin]piridin-2-karboksamid, (2S,3S,4R,5R) -4-[[3-(3,4-

difluorfenil) -4,5-dimetil-5-(trifluormetil) tetrahidrofuran-2-karbonil]amin]piridin-2-

karboksamid, (2R,3S,4S,5S) -4-[[3-(3,4-difluorfenil) -4,5-dimetil-5-(trifluormetil) 

tetrahidrofuran-2-karbonil]amin]piridin-2-karboksamid, (2S,3R,4S,5S) -4-[[3-(3,4-

difluorfenil) -4,5-dimetil-5-(trifluormetil) tetrahidrofuran-2-karbonil]amin]piridin-2-

karboksamid, (2S,3S,4R,5S) -4-[[3-(3,4-difluorfenil) -4,5-dimetil-5-(trifluormetil) 

tetrahidrofuran-2-karbonil]amin]piridin-2-karboksamid, (2S,3S,4S,5R) -4-[[3-(3,4-

difluorfenil) -4,5-dimetil-5-(trifluormetil) tetrahidrofuran-2-karbonil]amin]piridin-2-

karboksamid, (2S,3S,4S,5S) -4-[[3-(3,4-difluorfenil) -4,5-dimetil-5-(trifluormetil) 

tetrahidrofuran-2-karbonil]amin]piridin-2-karboksamid, (2R,3R,4R,5R) -4-[[3-(3,4-difluor-

2-metoksi-fenil) -4-etil-5-metil-5-(trifluormetil) tetrahidrofuran-2-karbonil]amin]piridin-2-

karboksamid, (2R,3R,4R,5S) -4-[[3-(3,4-difluor-2-metoksi-fenil) -4-etil-5-metil-5-

(trifluormetil) tetrahidrofuran-2-karbonil]amin]piridin-2-karboksamid, (2R,3R,4S,5R) -4-

[[3-(3,4-difluor-2-metoksi-fenil) -4-etil-5-metil-5-(trifluormetil) tetrahidrofuran-2-

karbonil]amin]piridin-2-karboksamid, (2R,3S,4R,5R) -4-[[3-(3,4-difluor-2-metoksi-fenil) -

4-etil-5-metil-5-(trifluormetil) tetrahidrofuran-2-karbonil]amin]piridin-2-karboksamid, 

(2S,3R,4R,5R) -4-[[3-(3,4-difluor-2-metoksi-fenil) -4-etil-5-metil-5-(trifluormetil) 

tetrahidrofuran-2-karbonil]amin]piridin-2-karboksamid, (2R,3R,4S,5S) -4-[[3-(3,4-difluor-

2-metoksi-fenil) -4-etil-5-metil-5-(trifluormetil) tetrahidrofuran-2-karbonil]amin]piridin-2-

karboksamid, (2R,3S,4R,5S) -4-[[3-(3,4-difluor-2-metoksi-fenil) -4-etil-5-metil-5-

(trifluormetil) tetrahidrofuran-2-karbonil]amin]piridin-2-karboksamid, (2S,3R,4R,5S) -4-

[[3-(3,4-difluor-2-metoksi-fenil) -4-etil-5-metil-5-(trifluormetil) tetrahidrofuran-2-

karbonil]amin]piridin-2-karboksamid, (2R,3S,4S,5R) -4-[[3-(3,4-difluor-2-metoksi-fenil) -

4-etil-5-metil-5-(trifluormetil) tetrahidrofuran-2-karbonil]amin]piridin-2-karboksamid, 

(2S,3R,4S,5R) -4-[[3-(3,4-difluor-2-metoksi-fenil) -4-etil-5-metil-5-(trifluormetil) 

tetrahidrofuran-2-karbonil]amin]piridin-2-karboksamid, (2S,3S,4R,5R) -4-[[3-(3,4-difluor-

2-metoksi-fenil) -4-etil-5-metil-5-(trifluormetil) tetrahidrofuran-2-karbonil]amin]piridin-2-

karboksamid, (2R,3S,4S,5S) -4-[[3-(3,4-difluor-2-metoksi-fenil) -4-etil-5-metil-5-

(trifluormetil) tetrahidrofuran-2-karbonil]amin]piridin-2-karboksamid, (2S,3R,4S,5S) -4-

[[3-(3,4-difluor-2-metoksi-fenil) -4-etil-5-metil-5-(trifluormetil) tetrahidrofuran-2-

karbonil]amin]piridin-2-karboksamid, (2S,3S,4R,5S) -4-[[3-(3,4-difluor-2-metoksi-fenil) -

4-etil-5-metil-5-(trifluormetil) tetrahidrofuran-2-karbonil]amin]piridin-2-karboksamid, 

(2S,3S,4S,5R) -4-[[3-(3,4-difluor-2-metoksi-fenil) -4-etil-5-metil-5-(trifluormetil) 
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tetrahidrofuran-2-karbonil]amin]piridin-2-karboksamid, (2S,3S,4S,5S) -4-[[3-(3,4-difluor-

2-metoksi-fenil) -4-etil-5-metil-5-(trifluormetil) tetrahidrofuran-2-karbonil]amin]piridin-2-

karboksamid, (2R,3R,4R,5R) -4-[[4-ciklopropil-3-(3,4-difluor-2-metoksi-fenil) -5-metil-5-

(trifluormetil) tetrahidrofuran-2-karbonil]amin]piridin-2-karboksamid, (2R,3R,4R,5S) -4-

[[4-ciklopropil-3-(3,4-difluor-2-metoksi-fenil) -5-metil-5-(trifluormetil) tetrahidrofuran-2-

karbonil]amin]piridin-2-karboksamid, (2R,3R,4S,5R) -4-[[4-ciklopropil-3-(3,4-difluor-2-

metoksi-fenil) -5-metil-5-(trifluormetil) tetrahidrofuran-2-karbonil]amin]piridin-2-

karboksamid, (2R,3S,4R,5R) -4-[[4-ciklopropil-3-(3,4-difluor-2-metoksi-fenil) -5-metil-5-

(trifluormetil) tetrahidrofuran-2-karbonil]amin]piridin-2-karboksamid, (2S,3R,4R,5R) -4-

[[4-ciklopropil-3-(3,4-difluor-2-metoksi-fenil) -5-metil-5-(trifluormetil) tetrahidrofuran-2-

karbonil]amin]piridin-2-karboksamid, (2R,3R,4S,5S) -4-[[4-ciklopropil-3-(3,4-difluor-2-

metoksi-fenil) -5-metil-5-(trifluormetil) tetrahidrofuran-2-karbonil]amin]piridin-2-

karboksamid, (2R,3S,4R,5S) -4-[[4-ciklopropil-3-(3,4-difluor-2-metoksi-fenil) -5-metil-5-

(trifluormetil) tetrahidrofuran-2-karbonil]amin]piridin-2-karboksamid, (2S,3R,4R,5S) -4-

[[4-ciklopropil-3-(3,4-difluor-2-metoksi-fenil) -5-metil-5-(trifluormetil) tetrahidrofuran-2-

karbonil]amin]piridin-2-karboksamid, (2R,3S,4S,5R) -4-[[4-ciklopropil-3-(3,4-difluor-2-

metoksi-fenil) -5-metil-5-(trifluormetil) tetrahidrofuran-2-karbonil]amin]piridin-2-

karboksamid, (2S,3R,4S,5R) -4-[[4-ciklopropil-3-(3,4-difluor-2-metoksi-fenil) -5-metil-5-

(trifluormetil) tetrahidrofuran-2-karbonil]amin]piridin-2-karboksamid, (2S,3S,4R,5R) -4-

[[4-ciklopropil-3-(3,4-difluor-2-metoksi-fenil) -5-metil-5-(trifluormetil) tetrahidrofuran-2-

karbonil]amin]piridin-2-karboksamid, (2R,3S,4S,5S) -4-[[4-ciklopropil-3-(3,4-difluor-2-

metoksi-fenil) -5-metil-5-(trifluormetil) tetrahidrofuran-2-karbonil]amin]piridin-2-

karboksamid, (2S,3R,4S,5S) -4-[[4-ciklopropil-3-(3,4-difluor-2-metoksi-fenil) -5-metil-5-

(trifluormetil) tetrahidrofuran-2-karbonil]amin]piridin-2-karboksamid, (2S,3S,4R,5S) -4-

[[4-ciklopropil-3-(3,4-difluor-2-metoksi-fenil) -5-metil-5-(trifluormetil) tetrahidrofuran-2-

karbonil]amin]piridin-2-karboksamid, (2S,3S,4S,5R) -4-[[4-ciklopropil-3-(3,4-difluor-2-

metoksi-fenil) -5-metil-5-(trifluormetil) tetrahidrofuran-2-karbonil]amin]piridin-2-

karboksamid, (2S,3S,4S,5S) -4-[[4-ciklopropil-3-(3,4-difluor-2-metoksi-fenil) -5-metil-5-

(trifluormetil) tetrahidrofuran-2-karbonil]amin]piridin-2-karboksamid, (2R,3R,4R,5R) -4-

[[3-(3,4-difluor-2-metoksi-fenil) -5-(difluormetil) -4,5-dimetiltetrahidrofuran-2-

karbonil]amin]piridin-2-karboksamid, (2R,3R,4R,5S) -4-[[3-(3,4-difluor-2-metoksi-fenil) -

5-(difluormetil) -4,5-dimetiltetrahidrofuran-2-karbonil]amin]piridin-2-karboksamid, 

(2R,3R,4S,5R) -4-[[3-(3,4-difluor-2-metoksi-fenil) -5-(difluormetil) -4,5-

dimetiltetrahidrofuran-2-karbonil]amin]piridin-2-karboksamid, (2R,3S,4R,5R) -4-[[3-(3,4-

difluor-2-metoksi-fenil) -5-(difluormetil) -4,5-dimetiltetrahidrofuran-2-

karbonil]amin]piridin-2-karboksamid, (2S,3R,4R,5R) -4-[[3-(3,4-difluor-2-metoksi-fenil) -

5-(difluormetil) -4,5-dimetiltetrahidrofuran-2-karbonil]amin]piridin-2-karboksamid, 

(2R,3R,4S,5S) -4-[[3-(3,4-difluor-2-metoksi-fenil) -5-(difluormetil) -4,5-

dimetiltetrahidrofuran-2-karb 

onil]amin]piridin-2-karboksamid, (2R,3S,4R,5S) -4-[[3-(3,4-difluor-2-metoksi-fenil) -5-

(difluormetil) -4,5-dimetiltetrahidrofuran-2-karbonil]amin]piridin-2-karboksamid, 

(2S,3R,4R,5S) -4-[[3-(3,4-difluor-2-metoksi-fenil) -5-(difluormetil) -4,5-

dimetiltetrahidrofuran-2-karbonil]amin]piridin-2-karboksamid, (2R,3S,4S,5R) -4-[[3-(3,4-

difluor-2-metoksi-fenil) -5-(difluormetil) -4,5-dimetiltetrahidrofuran-2-

karbonil]amin]piridin-2-karboksamid, (2S,3R,4S,5R) -4-[[3-(3,4-difluor-2-metoksi-fenil) -

5-(difluormetil) -4,5-dimetiltetrahidrofuran-2-karbonil]amin]piridin-2-karboksamid, 
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(2S,3S,4R,5R) -4-[[3-(3,4-difluor-2-metoksi-fenil) -5-(difluormetil) -4,5-

dimetiltetrahidrofuran-2-karbonil]amin]piridin-2-karboksamid, (2R,3S,4S,5S) -4-[[3-(3,4-

difluor-2-metoksi-fenil) -5-(difluormetil) -4,5-dimetiltetrahidrofuran-2-

karbonil]amin]piridin-2-karboksamid, (2S,3R,4S,5S) -4-[[3-(3,4-difluor-2-metoksi-fenil) -

5-(difluormetil) -4,5-dimetiltetrahidrofuran-2-karbonil]amin]piridin-2-karboksamid, 

(2S,3S,4R,5S) -4-[[3-(3,4-difluor-2-metoksi-fenil) -5-(difluormetil) -4,5-

dimetiltetrahidrofuran-2-karbonil]amin]piridin-2-karboksamid, (2S,3S,4S,5R) -4-[[3-(3,4-

difluor-2-metoksi-fenil) -5-(difluormetil) -4,5-dimetiltetrahidrofuran-2-

karbonil]amin]piridin-2-karboksamid, (2S,3S,4S,5S) -4-[[3-(3,4-difluor-2-metoksi-fenil) -

5-(difluormetil) -4,5-dimetiltetrahidrofuran-2-karbonil]amin]piridin-2-karboksamid, 

(2R,3R,5R) -4-[[3-(3,4-difluor-2-metoksi-fenil) -4,5,5-trimetil-tetrahidrofuran-2-

karbonil]amin] piridin-2-karboksamid, (2R,3R,5S) -4-[[3-(3,4-difluor-2-metoksi-fenil) -

4,5,5-trimetil-tetrahidrofuran-2-karbonil]amin] piridin-2-karboksamid, (2R,3S,5R) -4-[[3-

(3,4-difluor-2-metoksi-fenil) -4,5,5-trimetil-tetrahidrofuran-2-karbonil]amin] piridin-2-

karboksamid, (2S,3R,5R) -4-[[3-(3,4-difluor-2-metoksi-fenil) -4,5,5-trimetil-

tetrahidrofuran-2-karbonil]amin] piridin-2-karboksamid, (2R,3S,5S) -4-[[3-(3,4-difluor-2-

metoksi-fenil) -4,5,5-trimetil-tetrahidrofuran-2-karbonil]amin] piridin-2-karboksamid, 

(2S,3R,5S) -4-[[3-(3,4-difluor-2-metoksi-fenil) -4,5,5-trimetil-tetrahidrofuran-2-

karbonil]amin] piridin-2-karboksamid, (2S,3S,5R) -4-[[3-(3,4-difluor-2-metoksi-fenil) -

4,5,5-trimetil-tetrahidrofuran-2-karbonil]amin] piridin-2-karboksamid, (2S,3S,5S) -4-[[3-

(3,4-difluor-2-metoksi-fenil) -4,5,5-trimetil-tetrahidrofuran-2-karbonil]amin] piridin-2-

karboksamid, (2R,3R,4R,5R) -4-[[3-(3,4-difluor-2-metoksi-fenil) -4,5-dimetil-

tetrahidrofuran-2-karbonil]amin] piridin-2-karboksamid, (2R,3R,4R,5S) -4-[[3-(3,4-difluor-

2-metoksi-fenil) -4,5-dimetil-tetrahidrofuran-2-karbonil]amin] piridin-2-karboksamid, 

(2R,3R,4S,5R) -4-[[3-(3,4-difluor-2-metoksi-fenil) -4,5-dimetil-tetrahidrofuran-2-

karbonil]amin] piridin-2-karboksamid, (2R,3S,4R,5R) -4-[[3-(3,4-difluor-2-metoksi-fenil) -

4,5-dimetil-tetrahidrofuran-2-karbonil]amin] piridin-2-karboksamid, (2S,3R,4R,5R) -4-[[3-

(3,4-difluor-2-metoksi-fenil) -4,5-dimetil-tetrahidrofuran-2-karbonil]amin] piridin-2-

karboksamid, (2R,3R,4S,5S) -4-[[3-(3,4-difluor-2-metoksi-fenil) -4,5-dimetil-

tetrahidrofuran-2-karbonil]amin] piridin-2-karboksamid, (2R,3S,4R,5S) -4-[[3-(3,4-difluor-

2-metoksi-fenil) -4,5-dimetil-tetrahidrofuran-2-karbonil]amin] piridin-2-karboksamid, 

(2S,3R,4R,5S) -4-[[3-(3,4-difluor-2-metoksi-fenil) -4,5-dimetil-tetrahidrofuran-2-

karbonil]amin] piridin-2-karboksamid, (2R,3S,4S,5R) -4-[[3-(3,4-difluor-2-metoksi-fenil) -

4,5-dimetil-tetrahidrofuran-2-karbonil]amin] piridin-2-karboksamid, (2S,3R,4S,5R) -4-[[3-

(3,4-difluor-2-metoksi-fenil) -4,5-dimetil-tetrahidrofuran-2-karbonil]amin] piridin-2-

karboksamid, (2S,3S,4R,5R) -4-[[3-(3,4-difluor-2-metoksi-fenil) -4,5-dimetil-

tetrahidrofuran-2-karbonil]amin] piridin-2-karboksamid, (2R,3S,4S,5S) -4-[[3-(3,4-difluor-

2-metoksi-fenil) -4,5-dimetil-tetrahidrofuran-2-karbonil]amin] piridin-2-karboksamid, 

(2S,3R,4S,5S) -4-[[3-(3,4-difluor-2-metoksi-fenil) -4,5-dimetil-tetrahidrofuran-2-

karbonil]amin] piridin-2-karboksamid, (2S,3S,4R,5S) -4-[[3-(3,4-difluor-2-metoksi-fenil) -

4,5-dimetil-tetrahidrofuran-2-karbonil]amin] piridin-2-karboksamid, (2S,3S,4S,5R) -4-[[3-

(3,4-difluor-2-metoksi-fenil) -4,5-dimetil-tetrahidrofuran-2-karbonil]amin] piridin-2-

karboksamid, (2S,3S,4S,5S) -4-[[3-(3,4-difluor-2-metoksi-fenil) -4,5-dimetil-

tetrahidrofuran-2-karbonil]amin] piridin-2-karboksamid, (2R,3R,SR) -4-[[3-(3,4-difluor-2-

metoksi-fenil) -5-(trifluormetil) tetrahidrofuran-2-karbonil]amin] piridin-2-karboksamid, 

(2R,3R,5S) -4-[[3-(3,4-difluor-2-metoksi-fenil) -5-(trifluormetil) tetrahidrofuran-2-

karbonil]amin] piridin-2-karboksamid, (2R,3S,5R) -4-[[3-(3,4-difluor-2-metoksi-fenil) -5-
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(trifluormetil) tetrahidrofuran-2-karbonil]amin] piridin-2-karboksamid, (2S,3R,5R) -4-[[3-

(3,4-difluor-2-metoksi-fenil) -5-(trifluormetil) tetrahidrofuran-2-karbonil]amin] piridin-2-

karboksamid, (2R,3S,5S) -4-[[3-(3,4-difluor-2-metoksi-fenil) -5-(trifluorometil) 

tetrahidrofuran-2-karbonil]amin] piridin-2-karboksamid, (2S,3R,5S) -4-[[3-(3,4-difluor-2-

metoksi-fenil) -5-(trifluormetil) tetrahidrofuran-2-karbonil]amin] piridin-2-karboksamid, 

(2S,3S,5R) -4-[[3-(3,4-difluor-2-metoksi-fenil) -5-(trifluormetil) tetrahidrofuran-2-

karbonil]amin] piridin-2-karboksamid, (2S,3S,5S) -4-[[3-(3,4-difluor-2-metoksi-fenil) -5-

(trifluormetil) tetrahidrofuran-2-karbonil]amin] piridin-2-karboksamid, (2R,3R,5R) -4-[[3-

(4-fluor-2-metoksi-3-metil-fenil) -5-(trifluormetil) tetrahidrofuran-2-karbonil]amin]piridin-

2-karboksamid, (2R,3R,5S) -4-[[3-(4-fluor-2-metoksi-3-metil-fenil) -5-(trifluormetil) 

tetrahidrofuran-2-karbonil]amin]piridin-2-karboksamid, (2R,3S,5R) -4-[[3-(4-fluor-2-

metoksi-3-metil-fenil) -5-(trifluormetil) tetrahidrofuran-2-karbonil]amin]piridin-2-

karboksamid, (2S,3R,5R) -4-[[3-(4-fluor-2-metoksi-3-metil-fenil) -5-(trifluormetil) 

tetrahidrofuran-2-karbonil]amin]piridin-2-karboksamid, (2R,3S,5S) -4-[[3-(4-fluor-2-

metoksi-3-metil-fenil) -5-(trifluormetil) tetrahidrofuran-2-karbonil]amin]piridin-2-

karboksamid, (2S,3R,5S) -4-[[3-(4-fluor-2-metoksi-3-metil-fenil) -5-(trifluormetil) 

tetrahidrofuran-2-karbonil]amin]piridin-2-karboksamid, (2S,3S,5R) -4-[[3-(4-fluor-2-

metoksi-3-metil-fenil) -5-(trifluormetil) tetrahidrofuran-2-karbonil]amin]piridin-2-

karboksamid, (2S,3S,5S) -4-[[3-(4-fluor-2-metoksi-3-metil-fenil) -5-(trifluormetil) 

tetrahidrofuran-2-karbonil]amin]piridin-2-karboksamid, (2R,3R,4R,5R) -3-(3,4-difluor-2-

metoksi-fenil) -5-izopropil-4-metil-tetrahidrofuran-2-karbonil]amin]piridin-2-karboksamid, 

(2R,3R,4R,5S) -3-(3,4-difluor-2-metoksi-fenil) -5-izopropil-4-metil-tetrahidrofuran-2-

karbonil]amin]piridin-2-karboksamid, (2R,3R,4S,5R) -3-(3,4-difluor-2-metoksi-fenil) -5-

izopropil-4-metil-tetrahidrofuran-2-karbonil]amin]piridin-2-karboksamid, (2R,3S,4R,5R) -

3-(3,4-difluor-2-metoksi-fenil) -5-izopropil-4-metil-tetrahidrofuran-2-

karbonil]amin]piridin-2-karboksamid, (2S,3R,4R,5R) -3-(3,4-difluor-2-metoksi-fenil) -5-

izopropil-4-metil-tetrahidrofuran-2-karbonil]amin]piridin-2-karboksamid, (2R,3R,4S,5S) -

3-(3,4-difluor-2-metoksi-fenil) -5-izopropil-4-metil-tetrahidrofuran-2-

karbonil]amin]piridin-2-karboksamid, (2R,3S,4R,5S) -3-(3,4-difluor-2-metoksi-fenil) -5-

izopropil-4-metil-tetrahidrofuran-2-karbonil]amin]piridin-2-karboksamid, (2S,3R,4R,5S) -

3-(3,4-difluor-2-metoksi-fenil) -5-izopropil-4-metil-tetrahidrofuran-2-

karbonil]amin]piridin-2-karboksamid, (2R,3S,4S,5R) -3-(3,4-difluor-2-metoksi-fenil) -5-

izopropil-4-metil-tetrahidrofuran-2-karbonil]amin]piridin-2-karboksamid, (2S,3R,4S,5R) -

3-(3,4-difluor-2-metoksi-fenil) -5-izopropil-4-metil-tetrahidrofuran-2-

karbonil]amin]piridin-2-karboksamid, (2S,3S,4R,5R) -3-(3,4-difluor-2-metoksi-fenil) -5-

izopropil-4-metil-tetrahidrofuran-2-karbonil]amin]piridin-2-karboksamid, (2R,3S,4S,5S) -

3-(3,4-difluor-2-metoksi-fenil) -5-izopropil-4-metil-tetrahidrofuran-2-

karbonil]amin]piridin-2-karboksamid, (2S,3R,4S,5S) -3-(3,4-difluor-2-metoksi-fenil) -5-

izopropil-4-metil-tetrahidrofuran-2-karbonil]amin]piridin-2-karboksamid, (2S,3S,4R,5S) -

3-(3,4-difluor-2-metoksi-fenil) -5-izopropil-4-metil-tetrahidrofuran-2-

karbonil]amin]piridin-2-karboksamid, (2S,3S,4S,5R) -3-(3,4-difluor-2-metoksi-fenil) -5-

izopropil-4-metil-tetrahidrofuran-2-karbonil]amin]piridin-2-karboksamid, (2S,3S,4S,5S) -

3-(3,4-difluor-2-metoksi-fenil) -5-izopropil-4-metil-tetrahidrofuran-2-

karbonil]amin]piridin-2-karboksamid, 6-[[(2R,3R,4R,5R) -3-(3,4-difluor-2-metoksi-fenil) -

4,5-dimetil-5-(trifluormetil) tetrahidrofuran-2-karbonil]amin]piridin-2-karboksamid, 6-

[[(2R,3R,4R,5S) -3-(3,4-difluor-2-metoksi-fenil) -4,5-dimetil-5-(trifluormetil) 

tetrahidrofuran-2-karbonil]amin]piridin-2-karboksamid, 6-[[(2R,3R,4S,5R) -3-(3,4-difluor-
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2-metoksi-fenil) -4,5-dimetil-5-(trifluormetil) tetrahidrofuran-2-karbonil]amin]piridin-2-

karboksamid, 6-[[(2R,3S,4R,5R) -3-(3,4-difluor-2-metoksi-fenil) -4,5-dimetil-5-

(trifluormetil) tetrahidrofuran-2-karbonil]amin]piridin-2-karboksamid, 6-[[(2S,3R,4R,5R) -

3-(3,4-difluor-2-metoksi-fenil) -4,5-dimetil-5-(trifluormetil) tetrahidrofuran-2-

karbonil]amin]piridin-2-karboksamid, 6-[[(2R,3R,4S,5S) -3-(3,4-difluor-2-metoksi-fenil) -

4,5-dimetil-5-(trifluormetil) tetrahidrofuran-2-karbonil]amin]piridin-2-karboksamid, 6-

[[(2R,3S,4R,5S) -3-(3,4-difluor-2-metoksi-fenil) -4,5-dimetil-5-(trifluormetil) 

tetrahidrofuran-2-karbonil]amin]piridin-2-karboksamid, 6-[[(2S,3R,4R,5S) -3-(3,4-difluor-

2-metoksi-fenil) -4,5-dimetil-5-(trifluormetil) tetrahidrofuran-2-karbonil]amin]piridin-2-

karboksamid, 6-[[(2R,3S,4S,5R) -3-(3,4-difluor-2-metoksi-fenil) -4,5-dimetil-5-

(trifluormetil) tetrahidrofuran-2-karbonil]amin]piridin-2-karboksamid, 6-[[(2S,3R,4S,5R) -

3-(3,4-difluor-2-metoksi-fenil) -4,5-dimetil-5-(trifluormetil) tetrahidrofuran-2-

karbonil]amin]piridin-2-karboksamid, 6-[[(2S,3S,4R,5R) -3-(3,4-difluor-2-metoksi-fenil) -

4,5-dimetil-5-(trifluormetil) tetrahidrofuran-2-karbonil]amin]piridin-2-karboksamid, 6-

[[(2R,3S,4S,5S) -3-(3,4-difluor-2-metoksi-fenil) -4,5-dimetil-5-(trifluormetil) 

tetrahidrofuran-2-karbonil]amin]piridin-2-karboksamid, 6-[[(2S,3R,4S,5S) -3-(3,4-difluor-

2-metoksi-fenil) -4,5-dimetil-5-(trifluormetil) tetrahidrofuran-2-karbonil]amin]piridin-2 

karboksamid, 6-[[(2S,3S,4R,5S) -3-(3,4-difluor-2-metoksi-fenil) -4,5-dimetil-5-

(trifluormetil) tetrahidrofuran-2-karbonil]amin]piridin-2-karboksamid, 6-[[(2S,3S,4S,5R) -

3-(3,4-difluor-2-metoksi-fenil) -4,5-dimetil-5-(trifluormetil) tetrahidrofuran-2-

karbonil]amin]piridin-2-karboksamid, 6-[[(2S,3S,4S,5S) -3-(3,4-difluor-2-metoksi-fenil) -

4,5-dimetil-5-(trifluormetil) tetrahidrofuran-2-karbonil]amin]piridin-2-karboksamid, 6-

[[(2R,3R,4R,5R) -3-(3,4-difluor-2-metoksi-fenil) -4,5-dimetil-5-(trifluormetil) 

tetrahidrofuran-2-karbonil]amin]pirazin-2-karboksamid, 6-[[(2R,3R,4R,5S) -3-(3,4-difluor-

2-metoksi-fenil) -4,5-dimetil-5-(trifluormetil) tetrahidrofuran-2-karbonil]amin]pirazin-2-

karboksamid, 6-[[(2R,3R,4S,5R) -3-(3,4-difluor-2-metoksi-fenil) -4,5-dimetil-5-

(trifluormetil) tetrahidrofuran-2-karbonil]amin]pirazin-2-karboksamid, 6-[[(2R,3S,4R,5R) -

3-(3,4-difluor-2-metoksi-fenil) -4,5-dimetil-5-(trifluormetil) tetrahidrofuran-2-

karbonil]amin]pirazin-2-karboksamid, 6-[[(2S,3R,4R,5R) -3-(3,4-difluor-2-metoksi-fenil) -

4,5-dimetil-5-(trifluormetil) tetrahidrofuran-2-karbonil]amin]pirazin-2-karboksamid, 6-

[[(2R,3R,4S,5S) -3-(3,4-difluor-2-metoksi-fenil) -4,5-dimetil-5-(trifluormetil) 

tetrahidrofuran-2-karbonil]amin]pirazin-2-karboksamid, 6-[[(2R,3S,4R,5S) -3-(3,4-difluor-

2-metoksi-fenil) -4,5-dimetil-5-(trifluormetil) tetrahidrofuran-2-karbonil]amin]pirazin-2-

karboksamid, 6-[[(2S,3R,4R,5S) -3-(3,4-difluor-2-metoksi-fenil) -4,5-dimetil-5-

(trifluormetil) tetrahidrofuran-2-karbonil]amin]pirazin-2-karboksamid, 6-[[(2R,3S,4S,5R) -

3-(3,4-difluor-2-metoksi-fenil) -4,5-dimetil-5-(trifluormetil) tetrahidrofuran-2-

karbonil]amin]pirazin-2-karboksamid, 6-[[(2S,3R,4S,5R) -3-(3,4-difluor-2-metoksi-fenil) -

4,5-dimetil-5-(trifluormetil) tetrahidrofuran-2-karbonil]amin]pirazin-2-karboksamid, 6-

[[(2S,3S,4R,5R) -3-(3,4-difluor-2-metoksi-fenil) -4,5-dimetil-5-(trifluormetil) 

tetrahidrofuran-2-karbonil]amin]pirazin-2-karboksamid, 6-[[(2R,3S,4S,5S) -3-(3,4-difluor-

2-metoksi-fenil) -4,5-dimetil-5-(trifluormetil) tetrahidrofuran-2-karbonil]amin]pirazin-2-

karboksamid, 6-[[(2S,3R,4S,5S) -3-(3,4-difluor-2-metoksi-fenil) -4,5-dimetil-5-

(trifluormetil) tetrahidrofuran-2-karbonil]amin]pirazin-2-karboksamid, 6-[[(2S,3S,4R,5S) -

3-(3,4-difluor-2-metoksi-fenil) -4,5-dimetil-5-(trifluormetil) tetrahidrofuran-2-

karbonil]amin]pirazin-2-karboksamid, 6-[[(2S,3S,4S,5R) -3-(3,4-difluor-2-metoksi-fenil) -

4,5-dimetil-5-(trifluormetil) tetrahidrofuran-2-karbonil]amin]pirazin-2-karboksamid, 6-
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[[(2S,3S,4S,5S) -3-(3,4-difluor-2-metoksi-fenil) -4,5-dimetil-5-(trifluormetil) 

tetrahidrofuran-2-karbonil]amin]pirazin-2-karboksamid, 5-[[(2R,3R,4R,5R) -3-(3,4-difluor-

2-metoksi-fenil) -4,5-dimetil-5-(trifluormetil) tetrahidrofuran-2-karbonil]amin]piridin-3-

karboksamid, 5-[[(2R,3R,4R,5S) -3-(3,4-difluor-2-metoksi-fenil) -4,5-dimetil-5-

(trifluormetil) tetrahidrofuran-2-karbonil]amin]piridin-3-karboksamid, 5-[[(2R,3R,4S,5R) -

3-(3,4-difluor-2-metoksi-fenil) -4,5-dimetil-5-(trifluormetil) tetrahidrofuran-2-

karbonil]amin]piridin-3-karboksamid, 5-[[(2R,3S,4R,5R) -3-(3,4-difluor-2-metoksi-fenil) -

4,5-dimetil-5-(trifluormetil) tetrahidrofuran-2-karbonil]amin]piridin-3-karboksamid, 5-

[[(2S,3R,4R,5R) -3-(3,4-difluor-2-metoksi-fenil) -4,5-dimetil-5-(trifluormetil) 

tetrahidrofuran-2-karbonil]amin]piridin-3-karboksamid, 5-[[(2R,3R,4S,5S) -3-(3,4-difluor-

2-metoksi-fenil) -4,5-dimetil-5-(trifluormetil) tetrahidrofuran-2-karbonil]amin]piridin-3-

karboksamid, 5-[[(2R,3S,4R,5S) -3-(3,4-difluor-2-metoksi-fenil) -4,5-dimetil-5-

(trifluormetil) tetrahidrofuran-2-karbonil]amin]piridin-3-karboksamid, 5-[[(2S,3R,4R,5S) -

3-(3,4-difluor-2-metoksi-fenil) -4,5-dimetil-5-(trifluormetil) tetrahidrofuran-2-

karbonil]amin]piridin-3-karboksamid, 5-[[(2R,3S,4S,5R) -3-(3,4-difluor-2-metoksi-fenil) -

4,5-dimetil-5-(trifluormetil) tetrahidrofuran-2-karbonil]amin]piridin-3-karboksamid, 5-

[[(2S,3R,4S,5R) -3-(3,4-difluor-2-metoksi-fenil) -4,5-dimetil-5-(trifluormetil) 

tetrahidrofuran-2-karbonil]amin]piridin-3-karboksamid, 5-[[(2S,3S,4R,5R) -3-(3,4-difluor-

2-metoksi-fenil) -4,5-dimetil-5-(trifluormetil) tetrahidrofuran-2-karbonil]amin]piridin-3-

karboksamid, 5-[[(2R,3S,4S,5S) -3-(3,4-difluor-2-metoksi-fenil) -4,5-dimetil-5-

(trifluormetil) tetrahidrofuran-2-karbonil]amin]piridin-3-karboksamid, 5-[[(2S,3R,4S,5S) -

3-(3,4-difluor-2-metoksi-fenil) -4,5-dimetil-5-(trifluormetil) tetrahidrofuran-2-

karbonil]amin]piridin-3-karboksamid, 5-[[(2S,3S,4R,5S) -3-(3,4-difluor-2-metoksi-fenil) -

4,5-dimetil-5-(trifluormetil) tetrahidrofuran-2-karbonil]amin]piridin-3-karboksamid, 5-

[[(2S,3S,4S,5R) -3-(3,4-difluor-2-metoksi-fenil) -4,5-dimetil-5-(trifluormetil) 

tetrahidrofuran-2-karbonil]amin]piridin-3-karboksamid, 5-[[(2S,3S,4S,5S) -3-(3,4-difluor-

2-metoksi-fenil) -4,5-dimetil-5-(trifluormetil) tetrahidrofuran-2-karbonil]amin]piridin-3-

karboksamid, 4-[[(2R,3R,4R,5R) -3-(3,4-difluor-2-metoksi-fenil) -4,5-dimetil-5-

(trifluormetil) tetrahidrofuran-2-karbonil]amin]-5-metil-piridin-2-karboksamid, 4-

[[(2R,3R,4R,5S) -3-(3,4-difluor-2-metoksi-fenil) -4,5-dimetil-5-(trifluormetil) 

tetrahidrofuran-2-karbonil]amin]-5-metil-piridin-2-karboksamid, 4-[[(2R,3R,4S,5R) -3-

(3,4-difluor-2-metoksi-fenil) -4,5-dimetil-5-(trifluormetil) tetrahidrofuran-2-

karbonil]amin]-5-metil-piridin-2-karboksamid, 4-[[(2R,3S,4R,5R) -3-(3,4-difluor-2-

metoksi-fenil) -4,5-dimetil-5-(trifluormetil) tetrahidrofuran-2-karbonil]amin]-5-metil-

piridin-2-karboksamid, 4-[[(2S,3R,4R,5R) -3-(3,4-difluor-2-metoksi-fenil) -4,5-dimetil-5-

(trifluormetil) tetrahidrofuran-2-karbonil]amin]-5-metil-piridin-2-karboksamid, 4-

[[(2R,3R,4S,5S) -3-(3,4-difluor-2-metoksi-fenil) -4,5-dimetil-5-(trifluormetil) 

tetrahidrofuran-2-karbonil]amin]-5-metil-piridin-2-karboksamid, 4-[[(2R,3S,4R,5S) -3-

(3,4-difluor-2-metoksi-fenil) -4,5-dimetil-5-(trifluormetil) tetrahidrofuran-2-

karbonil]amin]-5-metil-piridin-2-karboksamid, 4-[[(2S,3R,4R,5S) -3-(3,4-difluor-2-

metoksi-fenil) -4,5-dimetil-5-(trifluormetil) tetrahidrofuran-2-karbonil]amin]-5-metil-

piridin-2-karboksamid, 4-[[(2R,3S,4S,5R) -3-(3,4-difluor-2-metoksi-fenil) -4,5-dimetil-5-

(trifluormetil) tetrahidrofuran-2-karbonil]amin]-5-metil-piridin-2-karboksamid, 4-

[[(2S,3R,4S,5R) -3-(3,4-difluor-2-metoksi-fenil) -4,5-dimetil-5-(trifluormetil) 

tetrahidrofuran-2-karbonil]amin]-5-metil-piridin-2-karboksamid, 4-[[(2S,3S,4R,5R) -3-

(3,4-difluor-2-metoksi-fenil) -4,5-dimetil-5-(trifluormetil) tetrahidrofuran-2-

karbonil]amin]-5-metil-piridin-2-karboksamid, 4-[[(2R,3S,4S,5S) -3-(3,4-difluor-2-
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metoksi-fenil) -4,5-dimetil-5-(trifluormetil) tetrahidrofuran-2-karbonil]amin]-5-metil-

piridin-2-karboksamid, 4-[[(2S,3R,4S,5S) -3-(3,4-difluor-2-metoksi-fenil) -4,5-dimetil-5-

(trifluormetil) tetrahidrofuran-2-karbonil]amin]-5-metil-piridin-2-karboksamid, 4-

[[(2S,3S,4R,5S) -3-(3,4-difluor-2-metoksi-fenil) -4,5-dimetil-5-(trifluormetil) 

tetrahidrofuran-2-karbonil]amin]-5-metil-piridin-2-karboksamid, 4-[[(2S,3S,4S,5R) -3-(3,4-

difluor-2-metoksi-fenil) -4,5-dimetil-5-(trifluormetil) tetrahidrofuran-2-karbonil]amin]-5-

metil-piridin-2-karboksamid, 4-[[(2S,3S,4S,5S) -3-(3,4-difluor-2-metoksi-fenil) -4,5-

dimetil-5-(trifluormetil) tetrahidrofuran-2-karbonil]amin]-5-metil-piridin-2-karboksamid, 

2-[[(2R,3R,4R,5R) -3-(3,4-difluor-2-metoksi-fenil) -4,5-dimetil-5-(trifluormetil) 

tetrahidrofuran-2-karbonil]amin]piridin-4-karboksamid, 2-[[(2R,3R,4R,5S) -3-(3,4-difluor-

2-metoksi-fenil) -4,5-dimetil-5-(trifluormetil) tetrahidrofuran-2-karbonil]amin]piridin-4-

karboksamid, 2-[[(2R,3R,4S,5R) -3-(3,4-difhioseo-2-metoksi-fenil) -4,5-dimetil-5-

(trifluormetil) tetrahidrofuran-2-karbonil]amin]piridin-4-karboksamid, 2-[[(2R,3S,4R,5R) -

3-(3,4-difluor-2-metoksi-fenil) -4,5-dimetil-5-(trifluormetil) tetrahidrofuran-2-

karbonil]amin]piridin-4-karboksamid, 2-[[(2S,3R,4R,5R) -3-(3,4-difluor-2-metoksi-fenil) -

4,5-dimetil-5-(trifluormetil) tetrahidrofuran-2-karbonil]amin]piridin-4-karboksamid, 2-

[[(2R,3R,4S,5S) -3-(3,4-difluor-2-metoksi-fenil) -4,5-dimetil-5-(trifluormetil) 

tetrahidrofuran-2-karbonil]amin]piridin-4-karboksamid, 2-[[(2R,3S,4R,5S) -3-(3,4-difluor-

2-metoksi-fenil) -4,5-dimetil-5-(trifluormetil) tetrahidrofuran-2-karbonil]amin]piridin-4-

karboksamid, 2-[[(2S,3R,4R,5S) -3-(3,4-difluor-2-metoksi-fenil) -4,5-dimetil-5-

(trifluormetil) tetrahidrofuran-2-karbonil]amin]piridin-4-karboksamid, 2-[[(2R,3S,4S,5R) -

3-(3,4-difluor-2-metoksi-fenil) -4,5-dimetil-5-(trifluormetil) tetrahidrofuran-2-

karbonil]amin]piridin-4-karboksamid, 2-[[(2S,3R,4S,5R) -3-(3,4-difluor-2-metoksi-fenil) -

4,5-dimetil-5-(trifluormetil) tetrahidrofuran-2-karbonil]amin]piridin-4-karboksamid, 2-

[[(2S,3S,4R,5R) -3-(3,4-difluor-2-metoksi-fenil) -4,5-dimetil-5-(trifluormetil) 

tetrahidrofuran-2-karbonil]amin]piridin-4-karboksamid, 2-[[(2R,3S,4S,5S) -3-(3,4-difluor-

2-metoksi-fenil) -4,5-dimetil-5-(trifluormetil) tetrahidrofuran-2-karbonil]amin]piridin-4-

karboksamid, 2-[[(2S,3R,4S,5S) -3-(3,4-difluor-2-metoksi-fenil) -4,5-dimetil-5-

(trifluormetil) tetrahidrofuran-2-karbonil]amin]piridin-4-karboksamid, 2-[[(2S,3S,4R,5S) -

3-(3,4-difluor-2-metoksi-fenil) -4,5-dimetil-5-(trifluormetil) tetrahidrofuran-2-

karbonil]amin]piridin-4-karboksamid, 2-[[(2S,3S,4S,5R) -3-(3,4-difluor-2-metoksi-fenil) -

4,5-dimetil-5-(trifluormetil) tetrahidrofuran-2-karbonil]amin]piridin-4-karboksamid, 2-

[[(2S,3S,4S,5S) -3-(3,4-difluor-2-metoksi-fenil) -4,5-dimetil-5-(trifluormetil) 

tetrahidrofuran-2-karbonil]amin]piridin-4-karboksamid, 6-[[(2R,3R,4R,5R) -3-(3,4-difluor-

2-metoksi-fenil) -4,5-dimetil-5-(trifluormetil) tetrahidrofuran-2-karbonil]amin]pirimidin-4-

karboksamid, 6-[[(2R,3R,4R,5S) -3-(3,4-difluor-2-metoksi-fenil) -4,5-dimetil-5-

(trifluormetil) tetrahidrofuran-2-karbonil]amin]pirimidin-4-karboksamid, 6-

[[(2R,3R,4S,5R) -3-(3,4-difluor-2-metoksi-fenil) -4,5-dimetil-5-(trifluormetil) 

tetrahidrofuran-2-karbonil]amin]pirimidin-4-karboksamid, 6-[[(2R,3S,4R,5R) -3-(3,4-

difluor-2-metoksi-fenil) -4,5-dimetil-5-(trifluormetil) tetrahidrofuran-2-

karbonil]amin]pirimidin-4-karboksamid, 6-[[(2S,3R,4R,5R) -3-(3,4-difluor-2-metoksi-

fenil) -4,5-dimetil-5-(trifluormetil) tetrahidrofuran-2-ka 

rbonil]amin]pirimidin-4-karboksamid, 6-[[(2R,3R,4S,5S) -3-(3,4-difluor-2-metoksi-fenil) -

4,5-dimetil-5-(trifluormetil) tetrahidrofuran-2-karbonil]amin]pirimidin-4-karboksamid, 6-

[[(2R,3S,4R,5S) -3-(3,4-difluor-2-metoksi-fenil) -4,5-dimetil-5-(trifluormetil) 

tetrahidrofuran-2-karbonil]amin]pirimidin-4-karboksamid, 6-[[(2S,3R,4R,5S) -3-(3,4-
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difluor-2-metoksi-fenil) -4,5-dimetil-5-(trifluormetil) tetrahidrofuran-2-

karbonil]amin]pirimidin-4-karboksamid, 6-[[(2R,3S,4S,5R) -3-(3,4-difluor-2-metoksi-fenil) 

-4,5-dimetil-5-(trifluormetil) tetrahidrofuran-2-karbonil]amin]pirimidin-4-karboksamid, 6-

[[(2S,3R,4S,5R) -3-(3,4-difluor-2-metoksi-fenil) -4,5-dimetil-5-(trifluormetil) 

tetrahidrofuran-2-karbonil]amin]pirimidin-4-karboksamid, 6-[[(2S,3S,4R,5R) -3-(3,4-

difluor-2-metoksi-fenil) -4,5-dimetil-5-(trifluormetil) tetrahidrofuran-2-

karbonil]amin]pirimidin-4-karboksamid, 6-[[(2R,3S,4S,5S) -3-(3,4-difluor-2-metoksi-fenil) 

-4,5-dimetil-5-(trifluormetil) tetrahidrofuran-2-karbonil]amin]pirimidin-4-karboksamid, 6-

[[(2S,3R,4S,5S) -3-(3,4-difluor-2-metoksi-fenil) -4,5-dimetil-5-(trifluormetil) 

tetrahidrofuran-2-karbonil]amin]pirimidin-4-karboksamid, 6-[[(2S,3S,4R,5S) -3-(3,4-

difluor-2-metoksi-fenil) -4,5-dimetil-5-(trifluormetil) tetrahidrofuran-2-

karbonil]amin]pirimidin-4-karboksamid, 6-[[(2S,3S,4S,5R) -3-(3,4-difluor-2-metoksi-fenil) 

-4,5-dimetil-5-(trifluormetil) tetrahidrofuran-2-karbonil]amin]pirimidin-4-karboksamid, 6-

[[(2S,3S,4S,5S) -3-(3,4-difluor-2-metoksi-fenil) -4,5-dimetil-5-(trifluormetil) 

tetrahidrofuran-2-karbonil]amin]pirimidin-4-karboksamid, 4-[[(2R,3R,4R,5R) -3-(3,4-

difluor-2-metoksi-fenil) -4,5-dimetil-5-(trifluormetil) tetrahidrofuran-2-karbonil]amin]-5-

fluor-piridin-2-karboksamid, 4-[[(2R,3R,4R,5S) -3-(3,4-difluor-2-metoksi-fenil) -4,5-

dimetil-5-(trifluormetil) tetrahidrofuran-2-karbonil]amin]-5-fluor-piridin-2-karboksamid, 4-

[[(2R,3R,4S,5R) -3-(3,4-difluor-2-metoksi-fenil) -4,5-dimetil-5-(trifluormetil) 

tetrahidrofuran-2-karbonil]amin]-5-fluor-piridin-2-karboksamid, 4-[[(2R,3S,4R,5R) -3-

(3,4-difluor-2-metoksi-fenil) -4,5-dimetil-5-(trifluormetil) tetrahidrofuran-2-

karbonil]amin]-5-fluor-piridin-2-karboksamid, 4-[[(2S,3R,4R,5R) -3-(3,4-difluor-2-

metoksi-fenil) -4,5-dimetil-5-(trifluormetil) tetrahidrofuran-2-karbonil]amin]-5-fluor-

piridin-2-karboksamid, 4-[[(2R,3R,4S,5S) -3-(3,4-difluor-2-metoksi-fenil) -4,5-dimetil-5-

(trifluormetil) tetrahidrofuran-2-karbonil]amin]-5-fluor-piridin-2-karboksamid, 4-

[[(2R,3S,4R,5S) -3-(3,4-difluor-2-metoksi-fenil) -4,5-dimetil-5-(trifluormetil) 

tetrahidrofuran-2-karbonil]amin]-5-fluor-piridin-2-karboksamid, 4-[[(2S,3R,4R,5S) -3-(3,4-

difluor-2-metoksi-fenil) -4,5-dimetil-5-(trifluormetil) tetrahidrofuran-2-karbonil]amin]-5-

fluor-piridin-2-karboksamid, 4-[[(2R,3S,4S,5R) -3-(3,4-difluor-2-metoksi-fenil) -4,5-

dimetil-5-(trifluormetil) tetrahidrofuran-2-karbonil]amin]-5-fluor-piridin-2-karboksamid, 4-

[[(2S,3R,4S,5R) -3-(3,4-difluor-2-metoksi-fenil) -4,5-dimetil-5-(trifluormetil) 

tetrahidrofuran-2-karbonil]amin]-5-fluor-piridin-2-karboksamid, 4-[[(2S,3S,4R,5R) -3-(3,4-

difluor-2-metoksi-fenil) -4,5-dimetil-5-(trifluormetil) tetrahidrofuran-2-karbonil]amin]-5-

fluor-piridin-2-karboksamid, 4-[[(2R,3S,4S,5S) -3-(3,4-difluor-2-metoksi-fenil) -4,5-

dimetil-5-(trifluormetil) tetrahidrofuran-2-karbonil]amin]-5-fluor-piridin-2-karboksamid, 4-

[[(2S,3R,4S,5S) -3-(3,4-difluor-2-metoksi-fenil) -4,5-dimetil-5-(trifluormetil) 

tetrahidrofuran-2-karbonil]amin]-5-fluor-piridin-2-karboksamid, 4-[[(2S,3S,4R,5S) -3-(3,4-

difluor-2-metoksi-fenil) -4,5-dimetil-5-(trifluormetil) tetrahidrofuran-2-karbonil]amin]-5-

fluor-piridin-2-karboksamid, 4-[[(2S,3S,4S,5R) -3-(3,4-difluor-2-metoksi-fenil) -4,5-

dimetil-5-(trifluormetil) tetrahidrofuran-2-karbonil]amin]-5-fluor-piridin-2-karboksamid, 4-

[[(2S,3S,4S,5S) -3-(3,4-difluor-2-metoksi-fenil) -4,5-dimetil-5-(trifluormetil) 

tetrahidrofuran-2-karbonil]amin]-5-fluor-piridin-2-karboksamid, (2R,3R,4R,5R) -N-(3-

karbamoil-4-fluor-fenil) -3-(3,4-difluor-2-metoksi-fenil) -4,5-dimetil-5-(trifluormetil) 

tetrahidrofuran-2-karboksamid, (2R,3R,4R,5S) -N-(3-karbamoil-4-fluor-fenil) -3-(3,4-

difluor-2-metoksi-fenil) -4,5-dimetil-5-(trifluormetil) tetrahidrofuran-2-karboksamid, 

(2R,3R,4S,5R) -N-(3-karbamoil-4-fluor-fenil) -3-(3,4-difluor-2-metoksi-fenil) -4,5-dimetil-

5-(trifluormetil) tetrahidrofuran-2-karboksamid, (2R,3S,4R,5R) -N-(3-karbamoil-4-fluor-
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fenil) -3-(3,4-difluor-2-metoksi-fenil) -4,5-dimetil-5-(trifluormetil) tetrahidrofuran-2-

karboksamid, (2S,3R,4R,5R) -N-(3-karbamoil-4-fluor-fenil) -3-(3,4-difluor-2-metoksi-

fenil) -4,5-dimetil-5-(trifluormetil) tetrahidrofuran-2-karboksamid, (2R,3R,4S,5S) -N-(3-

karbamoil-4-fluor-fenil) -3-(3,4-difluor-2-metoksi-fenil) -4,5-dimetil-5-(trifluormetil) 

tetrahidrofuran-2-karboksamid, (2R,3S,4R,5S) -N-(3-karbamoil-4-fluor-fenil) -3-(3,4-

difluor-2-metoksi-fenil) -4,5-dimetil-5-(trifluormetil) tetrahidrofuran-2-karboksamid, 

(2S,3R,4R,5S) -N-(3-karbamoil-4-fluor-fenil) -3-(3,4-difluor-2-metoksi-fenil) -4,5-dimetil-

5-(trifluormetil) tetrahidrofuran-2-karboksamid, (2R,3S,4S,5R) -N-(3-karbamoil-4-fluor-

fenil) -3-(3,4-difluor-2-metoksi-fenil) -4,5-dimetil-5-(trifluormetil) tetrahidrofuran-2-

karboksamid, (2S,3R,4S,5R) -N-(3-karbamoil-4-fluor-fenil) -3-(3,4-difluor-2-metoksi-

fenil) -4,5-dimetil-5-(trifluormetil) tetrahidrofuran-2-karboksamid, (2S,3S,4R,5R) -N-(3-

karbamoil-4-fluor-fenil) -3-(3,4-difluor-2-metoksi-fenil) -4,5-dimetil-5-(trifluormetil) 

tetrahidrofuran-2-karboksamid, (2R,3S,4S,5S) -N-(3-karbamoil-4-fluor-fenil) -3-(3,4-

difluor-2-metoksi-fenil) -4,5-dimetil-5-(trifluormetil) tetrahidrofuran-2-karboksamid, 

(2S,3R,4S,5S) -N-(3-karbamoil-4-fluor-fenil) -3-(3,4-difluor-2-metoksi-fenil) -4,5-dimetil-

5-(trifluormetil) tetrahidrofuran-2-karboksamid, (2S,3S,4R,5S) -N-(3-karbamoil-4-fluor-

fenil) -3-(3,4-difluor-2-metoksi-fenil) -4,5-dimetil-5-(trifluormetil) tetrahidrofuran-2-

karboksamid, (2S,3S,4S,5R) -N-(3-karbamoil-4-fluor-fenil) -3-(3,4-difluor-2-metoksi-fenil) 

-4,5-dimetil-5-(trifluormetil) tetrahidrofuran-2-karboksamid, (2S,3S,4S,5S) -N-(3-

karbamoil-4-fluor-fenil) -3-(3,4-difluor-2-metoksi-fenil) -4,5-dimetil-5-(trifluormetil) 

tetrahidrofuran-2-karboksamid, 5-deuterio-4-[[(2R,3R,4R,5R) -3-(3,4-difluor-2-metoksi-

fenil) -4,5-dimetil-5-(trifluormetil) tetrahidrofuran-2-karbonil]amin]piridin-2-karboksamid, 

5-deuterio-4-[[(2R,3R,4R,5S) -3-(3,4-difluor-2-metoksi-fenil) -4,5-dimetil-5-(trifluormetil) 

tetrahidrofuran-2-karbonil]amin]piridin-2-karboksamid, 5-deuterio-4-[[(2R,3R,4S,5R) -3-

(3,4-difluor-2-metoksi-fenil) -4,5-dimetil-5-(trifluormetil) tetrahidrofuran-2-

karbonil]amin]piridin-2-karboksamid, 5-deuterio-4-[[(2R,3S,4R,5R) -3-(3,4-difluor-2-

metoksi-fenil) -4,5-dimetil-5-(trifluormetil) tetrahidrofuran-2-karbonil]amin]piridin-2-

karboksamid, 5-deuterio-4-[[(2S,3R,4R,5R) -3-(3,4-difluor-2-metoksi-fenil) -4,5-dimetil-5-

(trifluormetil) tetrahidrofuran-2-karbonil]amin]piridin-2-karboksamid, 5-deuterio-4-

[[(2R,3R,4S,5S) -3-(3,4-difluor-2-metoksi-fenil) -4,5-dimetil-5-(trifluormetil) 

tetrahidrofuran-2-karbonil]amin]piridin-2-karboksamid, 5-deuterio-4-[[(2R,3S,4R,5S) -3-

(3,4-difluor-2-metoksi-fenil) -4,5-dimetil-5-(trifluormetil) tetrahidrofuran-2-

karbonil]amin]piridin-2-karboksamid, 5-deuterio-4-[[(2S,3R,4R,5S) -3-(3,4-difluor-2-

metoksi-fenil) -4,5-dimetil-5-(trifluormetil) tetrahidrofuran-2-karbonil]amin]piridin-2-

karboksamid, 5-deuterio-4-[[(2R,3S,4S,5R) -3-(3,4-difluor-2-metoksi-fenil) -4,5-dimetil-5-

(trifluormetil) tetrahidrofuran-2-karbonil]amin]piridin-2-karboksamid, 5-deuterio-4-

[[(2S,3R,4S,5R) -3-(3,4-difluor-2-metoksi-fenil) -4,5-dimetil-5-(trifluormetil) 

tetrahidrofuran-2-karbonil]amin]piridin-2-karboksamid, 5-deuterio-4-[[(2S,3S,4R,5R) -3-

(3,4-difluor-2-metoksi-fenil) -4,5-dimetil-5-(trifluormetil) tetrahidrofuran-2-

karbonil]amin]piridin-2-karboksamid, 5-deuterio-4-[[(2R,3S,4S,5S) -3-(3,4-difluor-2-

metoksi-fenil) -4,5-dimetil-5-(trifluormetil) tetrahidrofuran-2-karbonil]amin]piridin-2-

karboksamid, 5-deuterio-4-[[(2S,3R,4S,5S) -3-(3,4-difluor-2-metoksi-fenil) -4,5-dimetil-5-

(trifluormetil) tetrahidrofuran-2-karbonil]amin]piridin-2-karboksamid, 5-deuterio-4-

[[(2S,3S,4R,5S) -3-(3,4-difluor-2-metoksi-fenil) -4,5-dimetil-5-(trifluormetil) 

tetrahidrofuran-2-karbonil]amin]piridin-2-karboksamid, 5-deuterio-4-[[(2S,3S,4S,5R) -3-

(3,4-difluor-2-metoksi-fenil) -4,5-dimetil-5-(trifluormetil) tetrahidrofuran-2-

karbonil]amin]piridin-2-karboksamid, 5-deuterio-4-[[(2S,3S,4S,5S) -3-(3,4-difluor-2-
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metoksi-fenil) -4,5-dimetil-5-(trifluormetil) tetrahidrofuran-2-karbonil]amin]piridin-2-

karboksamid, 4-[[(2R,3R,4R,5R) -3-(3,4-difluor-2-metoksi-fenil) -4,5-dimetil-5-

(trifluormetil) tetrahidrofuran-2-karbonil]amin]-3-fluor-piridin-2-karboksamid, 4-

[[(2R,3R,4R,5S) -3-(3,4-difluor-2-metoksi-fenil) -4,5-dimetil-5-(trifluormetil) 

tetrahidrofuran-2-karbonil]amin]-3-fluor-piridin-2-karboksamid, 4-[[(2R,3R,4S,5R) -3-

(3,4-difluor-2-metoksi-fenil) -4,5-dimetil-5-(trifluormetil) tetrahidrofuran-2-

karbonil]amin]-3-fluor-piridin-2-karboksamid, 4-[[(2R,3S,4R,5R) -3-(3,4-difluor-2-

metoksi-fenil) -4,5-dimetil-5-(trifluormetil) tetrahidrofuran-2-karbonil]amin]-3-fluor-

piridin-2-karboksamid, 4-[[(2S,3R,4R,5R) -3-(3,4-difluor-2-metoksi-fenil) -4,5-dimetil-5-

(trifluormetil) tetrahidrofuran-2-karbonil]amin]-3-fluor-piridin-2-karboksamid, 4-

[[(2R,3R,4S,5S) -3-(3,4-difluor-2-metoksi-fenil) -4,5-dimetil-5-(trifluormetil) 

tetrahidrofuran-2-karbonil]amin]-3-fluor-piridin-2-karboksamid, 4-[[(2R,3S,4R,5S) -3-(3,4-

difluor-2-metoksi-fenil) -4,5-dimetil-5-(trifluormetil) tetrahidrofuran-2-karbonil]amin]-3-

fluor-piridin-2-karboksamid, 4-[[(2S,3R,4R,5S) -3-(3,4-difluor-2-metoksi-fenil) -4,5-

dimetil-5-(trifluormetil) tetrahidrofuran-2-karbonil]amin]-3-fluor-piridin-2-karboksamid, 4-

[[(2R,3S,4S,5R) -3-(3,4-difluor-2-metoksi-fenil) -4,5-dimetil-5-(trifluormetil) 

tetrahidrofuran-2-karbonil]amin]-3-fluor-piridin-2-karboksamid, 4-[[(2S,3R,4S,5R) -3-(3,4-

difluor-2-metoksi-fenil) -4,5-dimetil-5-(trifluormetil) tetrahidrofuran-2-karbonil]amin]-3-

fluor-piridin-2-karboksamid, 4-[[(2S,3S,4R,5R) -3-(3,4-difluor 

2-metoksi-fenil) -4,5-dimetil-5-(trifluormetil) tetrahidrofuran-2-karbonil]amin]-3-fluor-

piridin-2-karboksamid, 4-[[(2R,3S,4S,5S) -3-(3,4-difluor-2-metoksi-fenil) -4,5-dimetil-5-

(trifluormetil) tetrahidrofuran-2-karbonil]amin]-3-fluor-piridin-2-karboksamid, 4-

[[(2S,3R,4S,5S) -3-(3,4-difluor-2-metoksi-fenil) -4,5-dimetil-5-(trifluormetil) 

tetrahidrofuran-2-karbonil]amin]-3-fluor-piridin-2-karboksamid, 4-[[(2S,3S,4R,5S) -3-(3,4-

difluor-2-metoksi-fenil) -4,5-dimetil-5-(trifluormetil) tetrahidrofuran-2-karbonil]amin]-3-

fluor-piridin-2-karboksamid, 4-[[(2S,3S,4S,5R) -3-(3,4-difluor-2-metoksi-fenil) -4,5-

dimetil-5-(trifluormetil) tetrahidrofuran-2-karbonil]amin]-3-fluor-piridin-2-karboksamid, 4-

[[(2S,3S,4S,5S) -3-(3,4-difluor-2-metoksi-fenil) -4,5-dimetil-5-(trifluormetil) 

tetrahidrofuran-2-karbonil]amin]-3-fluor-piridin-2-karboksamid, 4-[[(2R,3R,4R,5R) -3-

(3,4-difluor-2-metoksi-fenil) -4,5-dimetil-5-(trifluormetil) tetrahidrofuran-2-

karbonil]amin]-6-fluor-piridin-2-karboksamid, 4-[[(2R,3R,4R,5S) -3-(3,4-difluor-2-

metoksi-fenil) -4,5-dimetil-5-(trifluormetil) tetrahidrofuran-2-karbonil]amin]-6-fluor-

piridin-2-karboksamid, 4-[[(2R,3R,4S,5R) -3-(3,4-difluor-2-metoksi-fenil) -4,5-dimetil-5-

(trifluormetil) tetrahidrofuran-2-karbonil]amin]-6-fluor-piridin-2-karboksamid, 4-

[[(2R,3S,4R,5R) -3-(3,4-difluor-2-metoksi-fenil) -4,5-dimetil-5-(trifluormetil) 

tetrahidrofuran-2-karbonil]amin]-6-fluor-piridin-2-karboksamid, 4-[[(2S,3R,4R,5R) -3-

(3,4-difluor-2-metoksi-fenil) -4,5-dimetil-5-(trifluormetil) tetrahidrofuran-2-

karbonil]amin]-6-fluor-piridin-2-karboksamid, 4-[[(2R,3R,4S,5S) -3-(3,4-difluor-2-

metoksi-fenil) -4,5-dimetil-5-(trifluormetil) tetrahidrofuran-2-karbonil]amin]-6-fluor-

piridin-2-karboksamid, 4-[[(2R,3S,4R,5S) -3-(3,4-difluor-2-metoksi-fenil) -4,5-dimetil-5-

(trifluormetil) tetrahidrofuran-2-karbonil]amin]-6-fluor-piridin-2-karboksamid, 4-

[[(2S,3R,4R,5S) -3-(3,4-difluor-2-metoksi-fenil) -4,5-dimetil-5-(trifluormetil) 

tetrahidrofuran-2-karbonil]amin]-6-fluor-piridin-2-karboksamid, 4-[[(2R,3S,4S,5R) -3-(3,4-

difluor-2-metoksi-fenil) -4,5-dimetil-5-(trifluormetil) tetrahidrofuran-2-karbonil]amin]-6-

fluor-piridin-2-karboksamid, 4-[[(2S,3R,4S,5R) -3-(3,4-difluor-2-metoksi-fenil) -4,5-

dimetil-5-(trifluormetil) tetrahidrofuran-2-karbonil]amin]-6-fluor-piridin-2-karboksamid, 4-
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[[(2S,3S,4R,5R) -3-(3,4-difluor-2-metoksi-fenil) -4,5-dimetil-5-(trifluormetil) 

tetrahidrofuran-2-karbonil]amin]-6-fluor-piridin-2-karboksamid, 4-[[(2R,3S,4S,5S) -3-(3,4-

difluor-2-metoksi-fenil) -4,5-dimetil-5-(trifluormetil) tetrahidrofuran-2-karbonil]amin]-6-

fluor-piridin-2-karboksamid, 4-[[(2S,3R,4S,5S) -3-(3,4-difluor-2-metoksi-fenil) -4,5-

dimetil-5-(trifluormetil) tetrahidrofuran-2-karbonil]amin]-6-fluor-piridin-2-karboksamid, 4-

[[(2S,3S,4R,5S) -3-(3,4-difluor-2-metoksi-fenil) -4,5-dimetil-5-(trifluormetil) 

tetrahidrofuran-2-karbonil]amin]-6-fluor-piridin-2-karboksamid, 4-[[(2S,3S,4S,5R) -3-(3,4-

difluor-2-metoksi-fenil) -4,5-dimetil-5-(trifluormetil) tetrahidrofuran-2-karbonil]amin]-6-

fluor-piridin-2-karboksamid, 4-[[(2S,3S,4S,5S) -3-(3,4-difluor-2-metoksi-fenil) -4,5-

dimetil-5-(trifluormetil) tetrahidrofuran-2-karbonil]amin]-6-fluor-piridin-2-karboksamid, 4-

[[(2R,3R,4R,5R) -3-(3,4-difluor-2-metoksi-fenil) -4,5-dimetil-5-(trifluormetil) 

tetrahidrofuran-2-karbonil]amin]-6-metil-piridin-2-karboksamid, 4-[[(2R,3R,4R,5S) -3-

(3,4-difluor-2-metoksi-fenil) -4,5-dimetil-5-(trifluormetil) tetrahidrofuran-2-

karbonil]amin]-6-metil-piridin-2-karboksamid, 4-[[(2R,3R,4S,5R) -3-(3,4-difluor-2-

metoksi-fenil) -4,5-dimetil-5-(trifluormetil) tetrahidrofuran-2-karbonil]amin]-6-metil-

piridin-2-karboksamid, 4-[[(2R,3S,4R,5R) -3-(3,4-difluor-2-metoksi-fenil) -4,5-dimetil-5-

(trifluormetil) tetrahidrofuran-2-karbonil]amin]-6-metil-piridin-2-karboksamid, 4-

[[(2S,3R,4R,5R) -3-(3,4-difluor-2-metoksi-fenil) -4,5-dimetil-5-(trifluormetil) 

tetrahidrofuran-2-karbonil]amin]-6-metil-piridin-2-karboksamid, 4-[[(2R,3R,4S,5S) -3-

(3,4-difluor-2-metoksi-fenil) -4,5-dimetil-5-(trifluormetil) tetrahidrofuran-2-

karbonil]amin]-6-metil-piridin-2-karboksamid, 4-[[(2R,3S,4R,5S) -3-(3,4-difluor-2-

metoksi-fenil) -4,5-dimetil-5-(trifluormetil) tetrahidrofuran-2-karbonil]amin]-6-metil-

piridin-2-karboksamid, 4-[[(2S,3R,4R,5S) -3-(3,4-difluor-2-metoksi-fenil) -4,5-dimetil-5-

(trifluormetil) tetrahidrofuran-2-karbonil]amin]-6-metil-piridin-2-karboksamid, 4-

[[(2R,3S,4S,5R) -3-(3,4-difluor-2-metoksi-fenil) -4,5-dimetil-5-(trifluormetil) 

tetrahidrofuran-2-karbonil]amin]-6-metil-piridin-2-karboksamid, 4-[[(2S,3R,4S,5R) -3-

(3,4-difluor-2-metoksi-fenil) -4,5-dimetil-5-(trifluormetil) tetrahidrofuran-2-

karbonil]amin]-6-metil-piridin-2-karboksamid, 4-[[(2S,3S,4R,5R) -3-(3,4-difluor-2-

metoksi-fenil) -4,5-dimetil-5-(trifluormetil) tetrahidrofuran-2-karbonil]amin]-6-metil-

piridin-2-karboksamid, 4-[[(2R,3S,4S,5S) -3-(3,4-difluor-2-metoksi-fenil) -4,5-dimetil-5-

(trifluormetil) tetrahidrofuran-2-karbonil]amin]-6-metil-piridin-2-karboksamid, 4-

[[(2S,3R,4S,5S) -3-(3,4-difluor-2-metoksi-fenil) -4,5-dimetil-5-(trifluormetil) 

tetrahidrofuran-2-karbonil]amin]-6-metil-piridin-2-karboksamid, 4-[[(2S,3S,4R,5S) -3-(3,4-

difluor-2-metoksi-fenil) -4,5-dimetil-5-(trifluormetil) tetrahidrofuran-2-karbonil]amin]-6-

metil-piridin-2-karboksamid, 4-[[(2S,3S,4S,5R) -3-(3,4-difluor-2-metoksi-fenil) -4,5-

dimetil-5-(trifluormetil) tetrahidrofuran-2-karbonil]amin]-6-metil-piridin-2-karboksamid, 

4-[[(2S,3S,4S,5S) -3-(3,4-difluor-2-metoksi-fenil) -4,5-dimetil-5-(trifluormetil) 

tetrahidrofuran-2-karbonil]amin]-6-metil-piridin-2-karboksamid, 4-[[(2R,3R,4R,5R) -3-

(3,4-difluor-2-metoksi-fenil) -4,5-dimetil-5-(trifluormetil) tetrahidrofuran-2-

karbonil]amin]-3-metil-piridin-2-karboksamid, 4-[[(2R,3R,4R,5S) -3-(3,4-difluor-2-

metoksi-fenil) -4,5-dimetil-5-(trifluormetil) tetrahidrofuran-2-karbonil]amin]-3-metil-

piridin-2-karboksamid, 4-[[(2R,3R,4S,5R) -3-(3,4-difluor-2-metoksi-fenil) -4,5-dimetil-5-

(trifluormetil) tetrahidrofuran-2-karbonil]amin]-3-metil-piridin-2-karboksamid, 4-

[[(2R,3S,4R,5R) -3-(3,4-difluor-2-metoksi-fenil) -4,5-dimetil-5-(trifluormetil) 

tetrahidrofuran-2-karbonil]amin]-3-metil-piridin-2-karboksamid, 4-[[(2S,3R,4R,5R) -3-

(3,4-difluor-2-metoksi-fenil) -4,5-dimetil-5-(trifluormetil) tetrahidrofuran-2-

karbonil]amin]-3-metil-piridin-2-karboksamid, 4-[[(2R,3R,4S,5S) -3-(3,4-difluor-2-
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metoksi-fenil) -4,5-dimetil-5-(trifluormetil) tetrahidrofuran-2-karbonil]amin]-3-metil-

piridin-2-karboksamid, 4-[[(2R,3S,4R,5S) -3-(3,4-difluor-2-metoksi-fenil) -4,5-dimetil-5-

(trifluormetil) tetrahidrofuran-2-karbonil]amin]-3-metil-piridin-2-karboksamid, 4-

[[(2S,3R,4R,5S) -3-(3,4-difluor-2-metoksi-fenil) -4,5-dimetil-5-(trifluormetil) 

tetrahidrofuran-2-karbonil]amin]-3-metil-piridin-2-karboksamid, 4-[[(2R,3S,4S,5R) -3-

(3,4-difluor-2-metoksi-fenil) -4,5-dimetil-5-(trifluormetil) tetrahidrofuran-2-

karbonil]amin]-3-metil-piridin-2-karboksamid, 4-[[(2S,3R,4S,5R) -3-(3,4-difluor-2-

metoksi-fenil) -4,5-dimetil-5-(trifluormetil) tetrahidrofuran-2-karbonil]amin]-3-metil-

piridin-2-karboksamid, 4-[[(2S,3S,4R,5R) -3-(3,4-difluor-2-metoksi-fenil) -4,5-dimetil-5-

(trifluormetil) tetrahidrofuran-2-karbonil]amin]-3-metil-piridin-2-karboksamid, 4-

[[(2R,3S,4S,5S) -3-(3,4-difluor-2-metoksi-fenil) -4,5-dimetil-5-(trifluormetil) 

tetrahidrofuran-2-karbonil]amin]-3-metil-piridin-2-karboksamid, 4-[[(2S,3R,4S,5S) -3-(3,4-

difluor-2-metoksi-fenil) -4,5-dimetil-5-(trifluormetil) tetrahidrofuran-2-karbonil]amin]-3-

metil-piridin-2-karboksamid, 4-[[(2S,3S,4R,5S) -3-(3,4-difluor-2-metoksi-fenil) -4,5-

dimetil-5-(trifluormetil) tetrahidrofuran-2-karbonil]amin]-3 -metil-piridin-2-karboksamid, 

4-[[(2S,3S,4S,5R) -3-(3,4-difluor-2-metoksi-fenil) -4,5-dimetil-5-(trifluormetil) 

tetrahidrofuran-2-karbonil]amin]-3 -metil-piridin-2-karboksamid, 4-[[(2S,3S,4S,5S) -3-

(3,4-difluor-2-metoksi-fenil) -4,5-dimetil-5-(trifluormetil) tetrahidrofuran-2-

karbonil]amin]-3-metil-piridin-2-karboksamid, 3-deuterio-4-[[(2R,3R,4R,5R) -3-(3,4-

difluor-2-metoksi-fenil) -4,5-dimetil-5-(trifluormetil) tetrahidrofuran-2-

karbonil]amin]piridin-2-karboksamid, 3-deuterio-4-[[(2R,3R,4R,5S) -3-(3,4-difluor-2-

metoksi-fenil) -4,5-dimetil-5-(trifluormetil) tetrahidrofuran-2-karbonil]amin]piridin-2-

karboksamid, 3-deuterio-4-[[(2R,3R,4S,5R) -3-(3,4-difluor-2-metoksi-fenil) -4,5-dimetil-5-

(trifluormetil) tetrahidrofuran-2-karbonil]amin]piridin-2-karboksamid, 3-deuterio-4-

[[(2R,3S,4R,5R) -3-(3,4-difluor-2-metoksi-fenil) -4,5-dimetil-5-(trifluormetil) 

tetrahidrofuran-2-karbonil]amin]piridin-2-karboksamid, 3-deuterio-4-[[(2S,3R,4R,5R) -3-

(3,4-difluor-2-metoksi-fenil) -4,5-dimetil-5-(trifluormetil) tetrahidrofuran-2-

karbonil]amin]piridin-2-karboksamid, 3-deuterio-4-[[(2R,3R,4S,5S) -3-(3,4-difluor-2-

metoksi-fenil) -4,5-dimetil-5-(trifluormetil) tetrahidrofuran-2-karbonil]amin]piridin-2-

karboksamid, 3-deuterio-4-[[(2R,3S,4R,5S) -3-(3,4-difluor-2-metoksi-fenil) -4,5-dimetil-5-

(trifluormetil) tetrahidrofuran-2-karbonil]amin]piridin-2-karboksamid, 3-deuterio-4-

[[(2S,3R,4R,5S) -3-(3,4-difluor-2-metoksi-fenil) -4,5-dimetil-5-(trifluormetil) 

tetrahidrofuran-2-karbonil]amin]piridin-2-karboksamid, 3-deuterio-4-[[(2R,3S,4S,5R) -3-

(3,4-difluor-2-metoksi-fenil) -4,5-dimetil-5-(trifluormetil) tetrahidrofuran-2-

karbonil]amin]piridin-2-karboksamid, 3-deuterio-4-[[(2S,3R,4S,5R) -3-(3,4-difluor-2-

metoksi-fenil) -4,5-dimetil-5-(trifluormetil) tetrahidrofuran-2-karbonil]amin]piridin-2-

karboksamid, 3-deuterio-4-[[(2S,3S,4R,5R) -3-(3,4-difluor-2-metoksi-fenil) -4,5-dimetil-5-

(trifluormetil) tetrahidrofuran-2-karbonil]amin]piridin-2-karboksamid, 3-deuterio-4-

[[(2R,3S,4S,5S) -3-(3,4-difluor-2-metoksi-fenil) -4,5-dimetil-5-(trifluormetil) 

tetrahidrofuran-2-karbonil]amin]piridin-2-karboksamid, 3-deuterio-4-[[(2S,3R,4S,5S) -3-

(3,4-difluor-2-metoksi-fenil) -4,5-dimetil-5-(trifluormetil) tetrahidrofuran-2-

karbonil]amin]piridin-2-karboksamid, 3-deuterio-4-[[(2S,3S,4R,5S) -3-(3,4-difluor-2-

metoksi-fenil) -4,5-dimetil-5-(trifluormetil) tetrahidrofuran-2-karbonil]amin]piridin-2-

karboksamid, 3-deuterio-4-[[(2S,3S,4S,5R) -3-(3,4-difluor-2-metoksi-fenil) -4,5-dim 

etil-5-(trifluormetil) tetrahidrofuran-2-karbonil]amin]piridin-2-karboksamid, 3-deuterio-4-

[[(2S,3S,4S,5S) -3-(3,4-difluor-2-metoksi-fenil) -4,5-dimetil-5-(trifluormetil) 
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tetrahidrofuran-2-karbonil]amin]piridin-2-karboksamid, 6-deuterio-4-[[(2R,3R,4R,5R) -3-

(3,4-difluor-2-metoksi-fenil) -4,5-dimetil-5-(trifluormetil) tetrahidrofuran-2-

karbonil]amin]piridin-2-karboksamid, 6-deuterio-4-[[(2R,3R,4R,5S) -3-(3,4-difluor-2-

metoksi-fenil) -4,5-dimetil-5-(trifluormetil) tetrahidrofuran-2-karbonil]amin]piridin-2-

karboksamid, 6-deuterio-4-[[(2R,3R,4S,5R) -3-(3,4-difluor-2-metoksi-fenil) -4,5-dimetil-5-

(trifluormetil) tetrahidrofuran-2-karbonil]amin]piridin-2-karboksamid, 6-deuterio-4-

[[(2R,3S,4R,5R) -3-(3,4-difluor-2-metoksi-fenil) -4,5-dimetil-5-(trifluormetil) 

tetrahidrofuran-2-karbonil]amin]piridin-2-karboksamid, 6-deuterio-4-[[(2S,3R,4R,5R) -3-

(3,4-difluor-2-metoksi-fenil) -4,5-dimetil-5-(trifluormetil) tetrahidrofuran-2-

karbonil]amin]piridin-2-karboksamid, 6-deuterio-4-[[(2R,3R,4S,5S) -3-(3,4-difluor-2-

metoksi-fenil) -4,5-dimetil-5-(trifluormetil) tetrahidrofuran-2-karbonil]amin]piridin-2-

karboksamid, 6-deuterio-4-[[(2R,3S,4R,5S) -3-(3,4-difluor-2-metoksi-fenil) -4,5-dimetil-5-

(trifluormetil) tetrahidrofuran-2-karbonil]amin]piridin-2-karboksamid, 6-deuterio-4-

[[(2S,3R,4R,5S) -3-(3,4-difluor-2-metoksi-fenil) -4,5-dimetil-5-(trifluormetil) 

tetrahidrofuran-2-karbonil]amin]piridin-2-karboksamid, 6-deuterio-4-[[(2R,3S,4S,5R) -3-

(3,4-difluor-2-metoksi-fenil) -4,5-dimetil-5-(trifluormetil) tetrahidrofuran-2-

karbonil]amin]piridin-2-karboksamid, 6-deuterio-4-[[(2S,3R,4S,5R) -3-(3,4-difluor-2-

metoksi-fenil) -4,5-dimetil-5-(trifluormetil) tetrahidrofuran-2-karbonil]amin]piridin-2-

karboksamid, 6-deuterio-4-[[(2S,3S,4R,5R) -3-(3,4-difluor-2-metoksi-fenil) -4,5-dimetil-5-

(trifluormetil) tetrahidrofuran-2-karbonil]amin]piridin-2-karboksamid, 6-deuterio-4-

[[(2R,3S,4S,5S) -3-(3,4-difluor-2-metoksi-fenil) -4,5-dimetil-5-(trifluormetil) 

tetrahidrofuran-2-karbonil]amin]piridin-2-karboksamid, 6-deuterio-4-[[(2S,3R,4S,5S) -3-

(3,4-difluor-2-metoksi-fenil) -4,5-dimetil-5-(trifluormetil) tetrahidrofuran-2-

karbonil]amin]piridin-2-karboksamid, 6-deuterio-4-[[(2S,3S,4R,5S) -3-(3,4-difluor-2-

metoksi-fenil) -4,5-dimetil-5-(trifluormetil) tetrahidrofuran-2-karbonil]amin]piridin-2-

karboksamid, 6-deuterio-4-[[(2S,3S,4S,5R) -3-(3,4-difluor-2-metoksi-fenil) -4,5-dimetil-5-

(trifluormetil) tetrahidrofuran-2-karbonil]amin]piridin-2-karboksamid, 6-deuterio-4-

[[(2S,3S,4S,5S) -3-(3,4-difluor-2-metoksi-fenil) -4,5-dimetil-5-(trifluormetil) 

tetrahidrofuran-2-karbonil]amin]piridin-2-karboksamid, (2R,3R,4R,5R) -4-[[3-(3,4-difluor-

2-metil-fenil) -4,5-dimetil-5-(trifluormetil) tetrahidrofuran-2-karbonil]amin]piridin-2-

karboksamid, (2R,3R,4R,5S) -4-[[3-(3,4-difluor-2-metil-fenil) -4,5-dimetil-5-(trifluormetil) 

tetrahidrofuran-2-karbonil]amin]piridin-2-karboksamid, (2R,3R,4S,5R) -4-[[3-(3,4-difluor-

2-metil-fenil) -4,5-dimetil-5-(trifluormetil) tetrahidrofuran-2-karbonil]amin]piridin-2-

karboksamid, (2R,3S,4R,5R) -4-[[3-(3,4-difluor-2-metil-fenil) -4,5-dimetil-5-(trifluormetil) 

tetrahidrofuran-2-karbonil]amin]piridin-2-karboksamid, (2S,3R,4R,5R) -4-[[3-(3,4-difluor-

2-metil-fenil) -4,5-dimetil-5-(trifluormetil) tetrahidrofuran-2-karbonil]amin]piridin-2-

karboksamid, (2R,3R,4S,5S) -4-[[3-(3,4-difluor-2-metil-fenil) -4,5-dimetil-5-(trifluormetil) 

tetrahidrofuran-2-karbonil]amin]piridin-2-karboksamid, (2R,3S,4R,5S) -4-[[3-(3,4-difluor-

2-metil-fenil) -4,5-dimetil-5-(trifluormetil) tetrahidrofuran-2-karbonil]amin]piridin-2-

karboksamid, (2S,3R,4R,5S) -4-[[3-(3,4-difluor-2-metil-fenil) -4,5-dimetil-5-(trifluormetil) 

tetrahidrofuran-2-karbonil]amin]piridin-2-karboksamid, (2R,3S,4S,5R) -4-[[3-(3,4-difluor-

2-metil-fenil) -4,5-dimetil-5-(trifluormetil) tetrahidrofuran-2-karbonil]amin]piridin-2-

karboksamid, (2S,3R,4S,5R) -4-[[3-(3,4-difluor-2-metil-fenil) -4,5-dimetil-5-(trifluormetil) 

tetrahidrofuran-2-karbonil]amin]piridin-2-karboksamid, (2S,3S,4R,5R) -4-[[3-(3,4-difluor-

2-metil-fenil) -4,5-dimetil-5-(trifluormetil) tetrahidrofuran-2-karbonil]amin]piridin-2-

karboksamid, (2R,3S,4S,5S) -4-[[3-(3,4-difluor-2-metil-fenil) -4,5-dimetil-5-(trifluormetil) 

tetrahidrofuran-2-karbonil]amin]piridin-2-karboksamid, (2S,3R,4S,5S) -4-[[3-(3,4-difluor-
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2-metil-fenil) -4,5-dimetil-5-(trifluormetil) tetrahidrofuran-2-karbonil]amin]piridin-2-

karboksamid, (2S,3S,4R,5S) -4-[[3-(3,4-difluor-2-metil-fenil) -4,5-dimetil-5-(trifluormetil) 

tetrahidrofuran-2-karbonil]amin]piridin-2-karboksamid, (2S,3S,4S,5R) -4-[[3-(3,4-difluor-

2-metil-fenil) -4,5-dimetil-5-(trifluormetil) tetrahidrofuran-2-karbonil]amin]piridin-2-

karboksamid, (2S,3S,4S,5S) -4-[[3-(3,4-difluor-2-metil-fenil) -4,5-dimetil-5-(trifluormetil) 

tetrahidrofuran-2-karbonil]amin]piridin-2-karboksamid, (2R,3R,4R,5R) -4-[[3-[4-

(difluormetil) -3-fluor-2-metoksi-fenil]-4,5-dimetil-5-(trifluormetil) tetrahidrofuran-2-

karbonil]amin]piridin-2-karboksamid, (2R,3R,4R,5S) -4-[[3-[4-(difluormetil) -3-fluor-2-

metoksi-fenil]-4,5-dimetil-5-(trifluormetil) tetrahidrofuran-2-karbonil]amin]piridin-2-

karboksamid, (2R,3R,4S,SR) -4-[[3-[4-(difluormetil) -3-fluor-2-metoksi-fenil]-4,5-dimetil-

5-(trifluormetil) tetrahidrofuran-2-karbonil]amin]piridin-2-karboksamid, (2R,3S,4R,5R) -4-

[[3-[4-(difluormetil) -3-fluor-2-metoksi-fenil]-4,5-dimetil-5-(trifluormetil) tetrahidrofuran-

2-karbonil]amin]piridin-2-karboksamid, (2S,3R,4R,SR) -4-[[3-[4-(difluormetil) -3-fluor-2-

metoksi-fenil]-4,5-dimetil-5-(trifluormetil) tetrahidrofuran-2-karbonil]amin]piridin-2-

karboksamid, (2R,3R,4S,5S) -4-[[3-[4-(difluormetil) -3-fluor-2-metoksi-fenil]-4,5-dimetil-

5-(trifluormetil) tetrahidrofuran-2-karbonil]amin]piridin-2-karboksamid, (2R,3S,4R,5S) -4-

[[3-[4-(difluormetil) -3-fluor-2-metoksi-fenil]-4,5-dimetil-5-(trifluormetil) tetrahidrofuran-

2-karbonil]amin]piridin-2-karboksamid, (2S,3R,4R,5S) -4-[[3-[4-(difluormetil) -3-fluor-2-

metoksi-fenil]-4,5-dimetil-5-(trifluormetil) tetrahidrofuran-2-karbonil]amin]piridin-2-

karboksamid, (2R,3S,4S,5R) -4-[[3-[4-(difluormetil) -3-fluor-2-metoksi-fenil]-4,5-dimetil-

5-(trifluormetil) tetrahidrofuran-2-karbonil]amin]piridin-2-karboksamid, (2S,3R,4S,SR) -4-

[[3-[4-(difluormetil) -3-fluor-2-metoksi-fenil]-4,5-dimetil-5-(trifluormetil) tetrahidrofuran-

2-karbonil]amin]piridin-2-karboksamid, (25,3S,4R,SR) -4-[[3-[4-(difluormetil) -3-fluor-2-

metoksi-fenil]-4,5-dimetil-5-(trifluormetil) tetrahidrofuran-2-karbonil]amin]piridin-2-

karboksamid, (2R,3S,4S,5S) -4-[[3-[4-(difluormetil) -3-fluor-2-metoksi-fenil]-4,5-dimetil-

5-(trifluormetil) tetrahidrofuran-2-karbonil]amin]piridin-2-karboksamid, (2S,3R,4S,5S) -4-

[[3-[4-(difluormetil) -3-fluor-2-metoksi-fenil]-4,5-dimetil-5-(trifluormetil) tetrahidrofuran-

2-karbonil]amin]piridin-2-karboksamid, (2S,3S,4R,5S) -4-[[3-[4-(difluormetil) -3-fluor-2-

metoksi-fenil]-4,5-dimetil-5-(trifluormetil) tetrahidrofuran-2-karbonil]amin]piridin-2-

karboksamid, (25,3S,4S,5 R) -4-[[3-[4-(difluormetil) -3-fluor-2-metoksi-fenil]-4,5-dimetil-

5-(trifluormetil) tetrahidrofuran-2-karbonil]amin]piridin-2-karboksamid, (25,3S,4S,5S) -4-

[[3-[4-(difluormetil) -3-fluor-2-metoksi-fenil]-4,5-dimetil-5-(trifluormetil) tetrahidrofuran-

2-karbonil]amin]piridin-2-karboksamid, (2R,3R,4R,SR) -4-[[3-[2-metoksi-6-(trifluormetil) 

-3-piridil]-4,5-dimetil-5-(trifluormetil) tetrahidrofuran-2-karbonil]amin]piridin-2-

karboksamid, (2R,3R,4R,5S) -4-[[3-[2-metoksi-6-(trifluormetil) -3-piridil]-4,5-dimetil-5-

(trifluormetil) tetrahidrofuran-2-karbonil]amin]piridin-2-karboksamid, (2R,3R,4S,SR) -4-

[[3-[2-metoksi-6-(trifluormetil) -3-piridil]-4,5-dimetil-5-(trifluormetil) tetrahidrofuran-2-

karbonil]amin]piridin-2-karboksamid, (2R,3S,4R,SR) -4-[[3-[2-metoksi-6-(trifluormetil) -

3-piridil]-4,5-dimetil-5-(trifluormetil) tetrahidrofuran-2-karbonil]amin]piridin-2-

karboksamid, (2S,3R,4R,5R) -4-[[3-[2-metoksi-6-(trifluormetil) -3-piridil]-4,5-dimetil-5-

(trifluormetil) tetrahidrofuran-2-karbonil]amin]piridin-2-karboksamid, (2R,3R,4S,5S) -4-

[[3-[2-metoksi-6-(trifluormetil) -3-piridil]-4,5-dimetil-5-(trifluormetil) tetrahidrofuran-2-

karbonil]amin]piridin-2-karboksamid, (2R,3S,4R,5S) -4-[[3-[2-metoksi-6-(trifluormetil) -3-

piridil]-4,5-dimetil-5-(trifluormetil) tetrahidrofuran-2-karbonil]amin]piridin-2-

karboksamid, (2S,3R,4R,5S) -4-[[3-[2-metoksi-6-(trifluormetil) -3-piridil]-4,5-dimetil-5-

(trifluormetil) tetrahidrofuran-2-karbonil]amin]piridin-2-karboksamid, (2R,3S,4S,5R) -4-

[[3-[2-metoksi-6-(trifluormetil) -3-piridil]-4,5-dimetil-5-(trifluormetil) tetrahidrofuran-2-
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karbonil]amin]piridin-2-karboksamid, (2S,3R,4S,5R) -4-[[3-[2-metoksi-6-(trifluormetil) -3-

piridil]-4,5-dimetil-5-(trifluormetil) tetrahidrofuran-2-karbonil]amin]piridin-2-

karboksamid, (2S,3S,4R,5R) -4-[[3-[2-metoksi-6-(trifluormetil) -3-piridil]-4,5-dimetil-5-

(trifluormetil) tetrahidrofuran-2-karbonil]amin]piridin-2-karboksamid, (2R,3S,4S,5S) -4-

[[3-[2-metoksi-6-(trifluormetil) -3-piridil]-4,5-dimetil-5-(trifluormetil) tetrahidrofuran-2-

karbonil]amin]piridin-2-karboksamid, (2S,3R,4S,5S) -4-[[3-[2-metoksi-6-(trifluormetil) -3-

piridil]-4,5-dimetil-5-(trifluormetil) tetrahidrofuran-2-karbonil]amin]piridin-2-

karboksamid, (2S,3S,4R,5S) -4-[[3-[2-metoksi-6-(trifluormetil) -3-piridil]-4,5-dimetil-5-

(trifluormetil) tetrahidrofuran-2-karbonil]amin]piridin-2-karboksamid, (2S,3S,4S,5R) -4-

[[3-[2-metoksi-6-(trifluormetil) -3-piridil]-4,5-dimetil-5-(trifluormetil) tetrahidrofuran-2-

karbonil]amin]piridin-2-karboksamid, (2S,3S,4S,5S) -4-[[3-[2-metoksi-6-(trifluormetil) -3-

piridil]-4,5-dimetil-5-(trifluormetil) tetrahidrofuran-2-karbonil]amin]piridin-2-

karboksamid, (2R,3R,4R,5R) -4-[[3-[4-metoksi-6-(trifluormetil) -3-piridil]-4,5-dimetil-5-

(trifluormetil) tetrahidrofuran-2-karbonil]amin]piridin-2-karboksamid, (2R,3R,4R,5S) -4-

[[3-[4-metoksi-6-(trifluormetil) -3-piridil]-4,5-dimetil-5-(trifluormetil) tetrahidrofuran-2-

karbonil]amin]piridin-2-karboksamid, (2R,3R,4S,5R) -4-[[3-[4-metoksi-6-(trifluormetil) -

3-piridil]-4,5-dimetil-5-(trifluormetil) tetrahidrofuran-2-karbonil]amin]piridin-2-

karboksamid, (2R,3S,4R,SR) -4-[[3-[4-metoksi-6-(trifluormetil) -3- 

iridil]-4,5-dimetil-5-(trifluormetil) tetrahidrofuran-2-karbonil]amin]piridin-2-karboksamid, 

(2S,3R,4R,5R) -4-[[3-[4-metoksi-6-(trifluormetil) -3-piridil]-4,5-dimetil-5-(trifluormetil) 

tetrahidrofuran-2-karbonil]amin]piridin-2-karboksamid, (2R,3R,4S,5S) -4-[[3-[4-metoksi-

6-(trifluormetil) -3-piridil]-4,5-dimetil-5-(trifluormetil) tetrahidrofuran-2-

karbonil]amin]piridin-2-karboksamid, (2R,3S,4R,5S) -4-[[3-[4-metoksi-6-(trifluormetil) -3-

piridil]-4,5-dimetil-5-(trifluormetil) tetrahidrofuran-2-karbonil]amin]piridin-2-

karboksamid, (2S,3R,4R,5S) -4-[[3-[4-metoksi-6-(trifluormetil) -3-piridil]-4,5-dimetil-5-

(trifluormetil) tetrahidrofuran-2-karbonil]amin]piridin-2-karboksamid, (2R,3S,4S,5R) -4-

[[3-[4-metoksi-6-(trifluormetil) -3-piridil]-4,5-dimetil-5-(trifluormetil) tetrahidrofuran-2-

karbonil]amin]piridin-2-karboksamid, (2S,3R,4S,5R) -4-[[3-[4-metoksi-6-(trifluormetil) -3-

piridil]-4,5-dimetil-5-(trifluormetil) tetrahidrofuran-2-karbonil]amin]piridin-2-

karboksamid, (2S,3S,4R,5R) -4-[[3-[4-metoksi-6-(trifluormetil) -3-piridil]-4,5-dimetil-5-

(trifluormetil) tetrahidrofuran-2-karbonil]amin]piridin-2-karboksamid, (2R,3S,4S,5S) -4-

[[3-[4-metoksi-6-(trifluormetil) -3-piridil]-4,5-dimetil-5-(trifluormetil) tetrahidrofuran-2-

karbonil]amin]piridin-2-karboksamid, (2S,3R,4S,5S) -4-[[3-[4-metoksi-6-(trifluormetil) -3-

piridil]-4,5-dimetil-5-(trifluormetil) tetrahidrofuran-2-karbonil]amin]piridin-2-

karboksamid, (2S,3S,4R,5S) -4-[[3-[4-metoksi-6-(trifluormetil) -3-piridil]-4,5-dimetil-5-

(trifluormetil) tetrahidrofuran-2-karbonil]amin]piridin-2-karboksamid, (2S,3S,4S,5R) -4-

[[3-[4-metoksi-6-(trifluormetil) -3-piridil]-4,5-dimetil-5-(trifluormetil) tetrahidrofuran-2-

karbonil]amin]piridin-2-karboksamid, (2S,3S,4S,5S) -4-[[3-[4-metoksi-6-(trifluormetil) -3-

piridil]-4,5-dimetil-5-(trifluormetil) tetrahidrofuran-2-karbonil]amin]piridin-2-

karboksamid, (2R,3R,4R,SR) -4-[[3-[6-(difluormetil) -2-metoksi-3-piridil]-4,5-dimetil-5-

(trifluormetil) tetrahidrofuran-2-karbonil]amin]piridin-2-karboksamid, (2R,3R,4R,5S) -4-

[[3-[6-(difluormetil) -2-metoksi-3-piridil]-4,5-dimetil-5-(trifluormetil) tetrahidrofuran-2-

karbonil]amin]piridin-2-karboksamid, (2R,3R,4S,5R) -4-[[3-[6-(difluormetil) -2-metoksi-3-

piridil]-4,5-dimetil-5-(trifluormetil) tetrahidrofuran-2-karbonil]amin]piridin-2-

karboksamid, (2R,3S,4R,5R) -4-[[3-[6-(difluormetil) -2-metoksi-3-piridil]-4,5-dimetil-5-

(trifluormetil) tetrahidrofuran-2-karbonil]amin]piridin-2-karboksamid, (2S,3R,4R,5R) -4-
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[[3-[6-(difluormetil) -2-metoksi-3-piridil]-4,5-dimetil-5-(trifluormetil) tetrahidrofuran-2-

karbonil]amin]piridin-2-karboksamid, (2R,3R,4S,5S) -4-[[3-[6-(difluormetil) -2-metoksi-3-

piridil]-4,5-dimetil-5-(trifluormetil) tetrahidrofuran-2-karbonil]amin]piridin-2-

karboksamid, (2R,3S,4R,5S) -4-[[3-[6-(difluormetil) -2-metoksi-3-piridil]-4,5-dimetil-5-

(trifluormetil) tetrahidrofuran-2-karbonil]amin]piridin-2-karboksamid, (2S,3R,4R,5S) -4-

[[3-[6-(difluormetil) -2-metoksi-3-piridil]-4,5-dimetil-5-(trifluormetil) tetrahidrofuran-2-

karbonil]amin]piridin-2-karboksamid, (2R,3S,4S,5R) -4-[[3-[6-(difluormetil) -2-metoksi-3-

piridil]-4,5-dimetil-5-(trifluormetil) tetrahidrofuran-2-karbonil]amin]piridin-2-

karboksamid, (2S,3R,4S,SR) -4-[[3-[6-(difluormetil) -2-metoksi-3-piridil]-4,5-dimetil-5-

(trifluormetil) tetrahidrofuran-2-karbonil]amin]piridin-2-karboksamid, (2S,3S,4R,5R) -4-

[[3-[6-(difluormetil) -2-metoksi-3-piridil]-4,5-dimetil-5-(trifluormetil) tetrahidrofuran-2-

karbonil]amin]piridin-2-karboksamid, (2R,3S,4S,5S) -4-[[3-[6-(difluormetil) -2-metoksi-3-

piridil]-4,5-dimetil-5-(trifluormetil) tetrahidrofuran-2-karbonil]amin]piridin-2-

karboksamid, (2S,3R,4S,5S) -4-[[3-[6-(difluormetil) -2-metoksi-3-piridil]-4,5-dimetil-5-

(trifluormetil) tetrahidrofuran-2-karbonil]amin]piridin-2-karboksamid, (2S,3S,4R,5S) -4-

[[3-[6-(difluormetil) -2-metoksi-3-piridil]-4,5-dimetil-5-(trifluormetil) tetrahidrofuran-2-

karbonil]amin]piridin-2-karboksamid, (2S,3S,4S,5R) -4-[[3-[6-(difluormetil) -2-metoksi-3-

piridil]-4,5-dimetil-5-(trifluormetil) tetrahidrofuran-2-karbonil]amin]piridin-2-

karboksamid, (2S,3S,4S,5S) -4-[[3-[6-(difluormetil) -2-metoksi-3-piridil]-4,5-dimetil-5-

(trifluormetil) tetrahidrofuran-2-karbonil]amin]piridin-2-karboksamid, (2R,3R,4R,5R) -4-

[[3-(3-metoksi-2-piridil) -4,5-dimetil-5-(trifluormetil) tetrahidrofuran-2-

karbonil]amin]piridin-2-karboksamid, (2R,3R,4R,5S) -4-[[3-(3-metoksi-2-piridil) -4,5-

dimetil-5-(trifluormetil) tetrahidrofuran-2-karbonil]amin]piridin-2-karboksamid, 

(2R,3R,4S,SR) -4-[[3-(3-metoksi-2-piridil) -4,5-dimetil-5-(trifluormetil) tetrahidrofuran-2-

karbonil]amin]piridin-2-karboksamid, (2R,3S,4R,5R) -4-[[3-(3-metoksi-2-piridil) -4,5-

dimetil-5-(trifluormetil) tetrahidrofuran-2-karbonil]amin]piridin-2-karboksamid, 

(2S,3R,4R,5R) -4-[[3-(3-metoksi-2-piridil) -4,5-dimetil-5-(trifluormetil) tetrahidrofuran-2-

karbonil]amin]piridin-2-karboksamid, (2R,3R,4S,5S) -4-[[3-(3-metoksi-2-piridil) -4,5-

dimetil-5-(trifluormetil) tetrahidrofuran-2-karbonil]amin]piridin-2-karboksamid, 

(2R,3S,4R,5S) -4-[[3-(3-metoksi-2-piridil) -4,5-dimetil-5-(trifluormetil) tetrahidrofuran-2-

karbonil]amin]piridin-2-karboksamid, (2S,3R,4R,5S) -4-[[3-(3-metoksi-2-piridil) -4,5-

dimetil-5-(trifluormetil) tetrahidrofuran-2-karbonil]amin]piridin-2-karboksamid, 

(2R,3S,4S,SR) -4-[[3-(3-metoksi-2-piridil) -4,5-dimetil-5-(trifluormetil) tetrahidrofuran-2-

karbonil]amin]piridin-2-karboksamid, (2S,3R,4S,5R) -4-[[3-(3-metoksi-2-piridil) -4,5-

dimetil-5-(trifluormetil) tetrahidrofuran-2-karbonil]amin]piridin-2-karboksamid, 

(2S,3S,4R,5R) -4-[[3-(3-metoksi-2-piridil) -4,5-dimetil-5-(trifluormetil) tetrahidrofuran-2-

karbonil]amin]piridin-2-karboksamid, (2R,3S,4S,5S) -4-[[3-(3-metoksi-2-piridil) -4,5-

dimetil-5-(trifluormetil) tetrahidrofuran-2-karbonil]amin]piridin-2-karboksamid, 

(2S,3R,4S,5S) -4-[[3-(3-metoksi-2-piridil) -4,5-dimetil-5-(trifluormetil) tetrahidrofuran-2-

karbonil]amin]piridin-2-karboksamid, (2S,3S,4R,5S) -4-[[3-(3-metoksi-2-piridil) -4,5-

dimetil-5-(trifluormetil) tetrahidrofuran-2-karbonil]amin]piridin-2-karboksamid, 

(2S,3S,4S,5R) -4-[[3-(3-metoksi-2-piridil) -4,5-dimetil-5-(trifluormetil) tetrahidrofuran-2-

karbonil]amin]piridin-2-karboksamid, (2S,3S,4S,5S) -4-[[3-(3-metoksi-2-piridil) -4,5-

dimetil-5-(trifluormetil) tetrahidrofuran-2-karbonil]amin]piridin-2-karboksamid, 

(2R,3R,4R,5R) -4-[[3-(3-metoksi-2-metil-4-piridil) -4,5-dimetil-5-(trifluormetil) 

tetrahidrofuran-2-karbonil]amin]piridin-2-karboksamid, (2R,3R,4R,5S) -4-[[3-(3-metoksi-

2-metil-4-piridil) -4,5-dimetil-5-(trifluormetil) tetrahidrofuran-2-karbonil]amin]piridin-2-
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karboksamid, (2R,3R,4S,5R) -4-[[3-(3-metoksi-2-metil-4-piridil) -4,5-dimetil-5-

(trifluormetil) tetrahidrofuran-2-karbonil]amin]piridin-2-karboksamid, (2R,3S,4R,5R) -4-

[[3-(3-metoksi-2-metil-4-piridil) -4,5-dimetil-5-(trifluormetil) tetrahidrofuran-2-

karbonil]amin]piridin-2-karboksamid, (2S,3R,4R,5R) -4-[[3-(3-metoksi-2-metil-4-piridil) -

4,5-dimetil-5-(trifluormetil) tetrahidrofuran-2-karbonil]amin]piridin-2-karboksamid, 

(2R,3R,4S,5S) -4-[[3-(3-metoksi-2-metil-4-piridil) -4,5-dimetil-5-(trifluormetil) 

tetrahidrofuran-2-karbonil]amin]piridin-2-karboksamid, (2R,3S,4R,5S) -4-[[3-(3-metoksi-

2-metil-4-piridil) -4,5-dimetil-5-(trifluormetil) tetrahidrofuran-2-karbonil]amin]piridin-2-

karboksamid, (2S,3R,4R,5S) -4-[[3-(3-metoksi-2-metil-4-piridil) -4,5-dimetil-5-

(trifluormetil) tetrahidrofuran-2-karbonil]amin]piridin-2-karboksamid, (2R,3S,4S,5R) -4-

[[3-(3-metoksi-2-metil-4-piridil) -4,5-dimetil-5-(trifluormetil) tetrahidrofuran-2-

karbonil]amin]piridin-2-karboksamid, (2S,3R,4S,5R) -4-[[3-(3-metoksi-2-metil-4-piridil) -

4,5-dimetil-5-(trifluormetil) tetrahidrofuran-2-karbonil]amin]piridin-2-karboksamid, 

(2S,3S,4R,5R) -4-[[3-(3-metoksi-2-metil-4-piridil) -4,5-dimetil-5-(trifluormetil) 

tetrahidrofuran-2-karbonil]amin]piridin-2-karboksamid, (2R,3S,4S,5S) -4-[[3-(3-metoksi-2-

metil-4-piridil) -4,5-dimetil-5-(trifluormetil) tetrahidrofuran-2-karbonil]amin]piridin-2-

karboksamid, (2S,3R,4S,5S) -4-[[3-(3-metoksi-2-metil-4-piridil) -4,5-dimetil-5-

(trifluormetil) tetrahidrofuran-2-karbonil]amin]piridin-2-karboksamid, (2S,3S,4R,5S) -4-

[[3-(3-metoksi-2-metil-4-piridil) -4,5-dimetil-5-(trifluormetil) tetrahidrofuran-2-

karbonil]amin]piridin-2-karboksamid, (2S,3S,4S,5R) -4-[[3-(3-metoksi-2-metil-4-piridil) -

4,5-dimetil-5-(trifluormetil) tetrahidrofuran-2-karbonil]amin]piridin-2-karboksamid, 

(2S,3S,4S,5S) -4-[[3-(3-metoksi-2-metil-4-piridil) -4,5-dimetil-5-(trifluormetil) 

tetrahidrofuran-2-karbonil]amin]piridin-2-karboksamid, 4-[[(2R,3R,4R,5R) -3-[2-[(3,3-

difluorciklobutil) metoksi]-3,4-difluor-fenil]-4,5-dimetil-5-(trifluormetil) tetrahidrofuran-2-

karbonil]amin]piridin-2-karboksamid, 4-[[(2R,3R,4R,5S) -3-[2-[(3,3-difluorciklobutil) 

metoksi]-3,4-difluor-fenil]-4,5-dimetil-5-(trifluormetil) tetrahidrofuran-2-

karbonil]amin]piridin-2-karboksamid, 4-[[(2R,3R,4S,5R) -3-[2-[(3,3-difluorciklobutil) 

metoksi]-3,4-difluor-fenil]-4,5-dimetil-5-(trifluormetil) tetrahidrofuran-2-

karbonil]amin]piridin-2-karboksamid, 4- [[(2R,3S,4R,5R) -3-[2-[(3,3 -difluorciklobutil) 

metoksi]-3,4-difluor-fenil]-4,5 -dimetil-5-(trifluormetil) tetrahidrofuran-2-

karbonil]amin]piridin-2-karboksamid, 4-[[(2S,3R,4R,5R) -3-[2-[(3,3-difluorciklobutil) 

metoksi]-3,4-difluor-fenil]-4,5-dimetil-5-(trifluormetil) tetrahidrofuran-2-

karbonil]amin]piridin-2-karboksamid, 4-[[(2R,3R,4S,5S) -3-[2-[(3,3-difluorciklobutil) 

metoksi]-3,4-difluor-fenil]-4,5-dimetil-5-(trifluormetil) tetrahidrofuran-2-

karbonil]amin]piridin-2-karboksamid, 4-[[(2R,3S,4R,5S) -3-[2-[(3,3-difluorciklobutil) 

metoksi]-3,4-difluor-fenil]-4,5-dimetil-5-(trifluormetil) tetrahidrofuran-2-

karbonil]amin]piridin-2-karboksamid, 4-[[(2S,3R,4R,5S) -3-[2-[(3,3-difluorciklobutil) 

metoksi]-3,4-difluor-fenil]-4,5-dimetil-5-(trifluormetil) tetrahidrofuran-2-

karbonil]amin]piridin-2-karboksamid, 4-[[(2R,3S,4S,5R) -3-[2-[(3,3-difluorciklobutil) 

metoksi]-3,4-difluor-fenil]-4,5-dimetil-5-(trifluormetil) tetrahidrofuran-2-

karbonil]amin]piridin-2-karboksamid, 4-[[(2S,3R,4S,5R) -3-[2-[(3,3-difluorciklobutil) 

metoksi]-3,4-difluor-fenil]-4,5-dimet 

il-5-(trifluormetil) tetrahidrofuran-2-karbonil]amin]piridin-2-karboksamid, 4- 

[[(2S,3S,4R,5R) -3-[2-[(3,3 -difluorciklobutil) metoksi]-3,4-difluor-fenil]-4,5 -dimetil-5-

(trifluormetil) tetrahidrofuran-2-karbonil]amin]piridin-2-karboksamid, 4-[[(2R,3S,4S,5S) -

3-[2-[(3,3-difluorciklobutil) metoksi]-3,4-difluor-fenil]-4,5-dimetil-5-(trifluormetil) 
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tetrahidrofuran-2-karbonil]amin]piridin-2-karboksamid, 4- [[(2S,3R,4 S,5S) -3-[2-[(3,3-

difluorciklobutil) metoksi]-3,4-difluor-fenil]-4,5 -dimetil-5-(trifluormetil) tetrahidrofuran-

2-karbonil]amin]piridin-2-karboksamid, 4-[[(2S,3S,4R,5S) -3-[2-[(3,3-difluorciklobutil) 

metoksi]-3,4-difluor-fenil]-4,5-dimetil-5-(trifluormetil) tetrahidrofuran-2-

karbonil]amin]piridin-2-karboksamid, 4-[[(2S,3S,4S,5R) -3-[2-[(3,3-difluorciklobutil) 

metoksi]-3,4-difluor-fenil]-4,5-dimetil-5-(trifluormetil) tetrahidrofuran-2-

karbonil]amin]piridin-2-karboksamid, 4-[[(2S,3S,4S,5S) -3-[2-[(3,3-difluorciklobutil) 

metoksi]-3,4-difluor-fenil]-4,5-dimetil-5-(trifluormetil) tetrahidrofuran-2-

karbonil]amin]piridin-2-karboksamid, 4-[[(2R,3R,4R,5R) -3-[2-(ciklobutoksi) -3,4-difluor-

fenil]-4,5-dimetil-5-(trifluormetil) tetrahidrofuran-2-karbonil]amin]piridin-2-karboksamid, 

4-[[(2R,3R,4R,5S) -3-[2-(ciklobutoksi) -3,4-difluor-fenil]-4,5-dimetil-5-(trifluormetil) 

tetrahidrofuran-2-karbonil]amin]piridin-2-karboksamid, 4-[[(2R,3R,4S,5R) -3-[2-

(ciklobutoksi) -3,4-difluor-fenil]-4,5-dimetil-5-(trifluormetil) tetrahidrofuran-2-

karbonil]amin]piridin-2-karboksamid, 4-[[(2R,3S,4R,5R) -3-[2-(ciklobutoksi) -3,4-difluor-

fenil]-4,5-dimetil-5-(trifluormetil) tetrahidrofuran-2-karbonil]amin]piridin-2-karboksamid, 

4-[[(2S,3R,4R,5R) -3-[2-(ciklobutoksi) -3,4-difluor-fenil]-4,5-dimetil-5-(trifluormetil) 

tetrahidrofuran-2-karbonil]amin]piridin-2-karboksamid, 4-[[(2R,3R,4S,5S) -3-[2-

(ciklobutoksi) -3,4-difluor-fenil]-4,5-dimetil-5-(trifluormetil) tetrahidrofuran-2-

karbonil]amin]piridin-2-karboksamid, 4-[[(2R,3S,4R,5S) -3-[2-(ciklobutoksi) -3,4-difluor-

fenil]-4,5-dimetil-5-(trifluormetil) tetrahidrofuran-2-karbonil]amin]piridin-2-karboksamid, 

4-[[(2S,3R,4R,5S) -3-[2-(ciklobutoksi) -3,4-difluor-fenil]-4,5-dimetil-5-(trifluormetil) 

tetrahidrofuran-2-karbonil]amin]piridin-2-karboksamid, 4-[[(2R,3S,4S,5R) -3-[2-

(ciklobutoksi) -3,4-difluor-fenil]-4,5-dimetil-5-(trifluormetil) tetrahidrofuran-2-

karbonil]amin]piridin-2-karboksamid, 4-[[(2S,3R,4S,5R) -3-[2-(ciklobutoksi) -3,4-difluor-

fenil]-4,5-dimetil-5-(trifluormetil) tetrahidrofuran-2-karbonil]amin]piridin-2-karboksamid, 

4-[[(2S,3S,4R,5R) -3-[2-(ciklobutoksi) -3,4-difluor-fenil]-4,5-dimetil-5-(trifluormetil) 

tetrahidrofuran-2-karbonil]amin]piridin-2-karboksamid, 4-[[(2R,3S,4S,5S) -3-[2-

(ciklobutoksi) -3,4-difluor-fenil]-4,5-dimetil-5-(trifluormetil) tetrahidrofuran-2-

karbonil]amin]piridin-2-karboksamid, 4-[[(2S,3R,4S,5S) -3-[2-(ciklobutoksi) -3,4-difluor-

fenil]-4,5-dimetil-5-(trifluormetil) tetrahidrofuran-2-karbonil]amin]piridin-2-karboksamid, 

4-[[(2S,3S,4R,5S) -3-[2-(ciklobutoksi) -3,4-difluor-fenil]-4,5-dimetil-5-(trifluormetil) 

tetrahidrofuran-2-karbonil]amin]piridin-2-karboksamid, 4-[[(2S,3S,4S,5R) -3-[2-

(ciklobutoksi) -3,4-difluor-fenil]-4,5-dimetil-5-(trifluormetil) tetrahidrofuran-2-

karbonil]amin]piridin-2-karboksamid, 4-[[(2S,3S,4S,5S) -3-[2-(ciklobutoksi) -3,4-difluor-

fenil]-4,5-dimetil-5-(trifluormetil) tetrahidrofuran-2-karbonil]amin]piridin-2-karboksamid, 

4-[[(2R,3R,4R,5R) -3-(5-deuterio-3,4-difluor-2-metoksi-fenil) -4,5-dimetil-5-(trifluormetil) 

tetrahidrofuran-2-karbonil]amin]piridin-2-karboksamid, 4-[[(2R,3R,4R,5S) -3-(5-deuterio-

3,4-difluor-2-metoksi-fenil) -4,5-dimetil-5-(trifluormetil) tetrahidrofuran-2-

karbonil]amin]piridin-2-karboksamid, 4-[[(2R,3R,4S,5R) -3-(5-deuterio-3,4-difluor-2-

metoksi-fenil) -4,5-dimetil-5-(trifluormetil) tetrahidrofuran-2-karbonil]amin]piridin-2-

karboksamid, 4-[[(2R,3S,4R,5R) -3-(5-deuterio-3,4-difluor-2-metoksi-fenil) -4,5-dimetil-5-

(trifluormetil) tetrahidrofuran-2-karbonil]amin]piridin-2-karboksamid, 4-[[(2S,3R,4R,5R) -

3-(5-deuterio-3,4-difluor-2-metoksi-fenil) -4,5-dimetil-5-(trifluormetil) tetrahidrofuran-2-

karbonil]amin]piridin-2-karboksamid, 4-[[(2R,3R,4S,5S) -3-(5-deuterio-3,4-difluor-2-

metoksi-fenil) -4,5-dimetil-5-(trifluormetil) tetrahidrofuran-2-karbonil]amin]piridin-2-

karboksamid, 4-[[(2R,3S,4R,5S) -3-(5-deuterio-3,4-difluor-2-metoksi-fenil) -4,5-dimetil-5-

(trifluormetil) tetrahidrofuran-2-karbonil]amin]piridin-2-karboksamid, 4-[[(2S,3R,4R,5S) -
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3-(5-deuterio-3,4-difluor-2-metoksi-fenil) -4,5-dimetil-5-(trifluormetil) tetrahidrofuran-2-

karbonil]amin]piridin-2-karboksamid, 4-[[(2R,3S,4S,5R) -3-(5-deuterio-3,4-difluor-2-

metoksi-fenil) -4,5-dimetil-5-(trifluormetil) tetrahidrofuran-2-karbonil]amin]piridin-2-

karboksamid, 4-[[(2S,3R,4S,5R) -3-(5-deuterio-3,4-difluor-2-metoksi-fenil) -4,5-dimetil-5-

(trifluormetil) tetrahidrofuran-2-karbonil]amin]piridin-2-karboksamid, 4-[[(2S, 3S,4R, 5R) 

-3-(5-deuterio-3,4-difluor-2 -metoksi -fenil) -4,5-dimetil-5-(trifluormetil) tetrahidrofuran-2-

karbonil]amin]piridin-2-karboksamid, 4-[[(2R,3S,4S,5S) -3-(5-deuterio-3,4-difluor-2-

metoksi-fenil) -4,5-dimetil-5-(trifluormetil) tetrahidrofuran-2-karbonil]amin]piridin-2-

karboksamid, 4-[[(2S,3R,4S,5S) -3-(5-deuterio-3,4-difluor-2-metoksi-fenil) -4,5-dimetil-5-

(trifluormetil) tetrahidrofuran-2-karbonil]amin]piridin-2-karboksamid, 4-[[(2S,3S,4R,5S) -

3-(5-deuterio-3,4-difluor-2-metoksi-fenil) -4,5-dimetil-5-(trifluormetil) tetrahidrofuran-2-

karbonil]amin]piridin-2-karboksamid, 4-[[(2S,3S,4S,5R) -3-(5-deuterio-3,4-difluor-2-

metoksi-fenil) -4,5-dimetil-5-(trifluormetil) tetrahidrofuran-2-karbonil]amin]piridin-2-

karboksamid, 4-[[(2S,3S,4S,5S) -3-(5-deuterio-3,4-difluor-2-metoksi-fenil) -4,5-dimetil-5-

(trifluormetil) tetrahidrofuran-2-karbonil]amin]piridin-2-karboksamid, 4-[[(2R,3R,4R,5R) -

3-(3,4-difluor-2-vinil-fenil) -4,5-dimetil-5-(trifluormetil) tetrahidrofuran-2-

karbonil]amin]piridin-2-karboksamid, 4-[[(2R,3R,4R,5S) -3-(3,4-difluor-2-vinil-fenil) -4,5-

dimetil-5-(trifluormetil) tetrahidrofuran-2-karbonil]amin]piridin-2-karboksamid, 4-

[[(2R,3R,4S,5R) -3-(3,4-difluor-2-vinil-fenil) -4,5-dimetil-5-(trifluormetil) tetrahidrofuran-

2-karbonil]amin]piridin-2-karboksamid, 4-[[(2R,3S,4R,5R) -3-(3,4-difluor-2-vinil-fenil) -

4,5-dimetil-5-(trifluormetil) tetrahidrofuran-2-karbonil]amin]piridin-2-karboksamid, 4-

[[(2S,3R,4R,5R) -3-(3,4-difluor-2-vinil-fenil) -4,5-dimetil-5-(trifluormetil) tetrahidrofuran-

2-karbonil]amin]piridin-2-karboksamid, 4-[[(2R,3R,4S,5S) -3-(3,4-difluor-2-vinil-fenil) -

4,5-dimetil-5-(trifluormetil) tetrahidrofuran-2-karbonil]amin]piridin-2-karboksamid, 4-

[[(2R,3S,4R,5S) -3-(3,4-difluor-2-vinil-fenil) -4,5-dimetil-5-(trifluormetil) tetrahidrofuran-

2-karbonil]amin]piridin-2-karboksamid, 4-[[(2S,3R,4R,5S) -3-(3,4-difluor-2-vinil-fenil) -

4,5-dimetil-5-(trifluormetil) tetrahidrofuran-2-karbonil]amin]piridin-2-karboksamid, 4-

[[(2R,3S,4S,5R) -3-(3,4-difluor-2-vinil-fenil) -4,5-dimetil-5-(trifluormetil) tetrahidrofuran-

2-karbonil]amin]piridin-2-karboksamid, 4-[[(2S,3R,4S,5R) -3-(3,4-difluor-2-vinil-fenil) -

4,5-dimetil-5-(trifluormetil) tetrahidrofuran-2-karbonil]amin]piridin-2-karboksamid, 4-

[[(2S,3S,4R,5R) -3-(3,4-difluor-2-vinil-fenil) -4,5-dimetil-5-(trifluormetil) tetrahidrofuran-

2-karbonil]amin]piridin-2-karboksamid, 4-[[(2R,3S,4S,5S) -3-(3,4-difluor-2-vinil-fenil) -

4,5-dimetil-5-(trifluormetil) tetrahidrofuran-2-karbonil]amin]piridin-2-karboksamid, 4-

[[(2S,3R,4S,5S) -3-(3,4-difluor-2-vinil-fenil) -4,5-dimetil-5-(trifluormetil) tetrahidrofuran-

2-karbonil]amin]piridin-2-karboksamid, 4-[[(2S,3S,4R,5S) -3-(3,4-difluor-2-vinil-fenil) -

4,5-dimetil-5-(trifluormetil) tetrahidrofuran-2-karbonil]amin]piridin-2-karboksamid, 4-

[[(2S,3S,4S,5R) -3-(3,4-difluor-2-vinil-fenil) -4,5-dimetil-5-(trifluormetil) tetrahidrofuran-

2-karbonil]amin]piridin-2-karboksamid, 4-[[(2S,3S,4S,5S) -3-(3,4-difluor-2-vinil-fenil) -

4,5-dimetil-5-(trifluormetil) tetrahidrofuran-2-karbonil]amin]piridin-2-karboksamid, 

(2R,3R,4R,5R) -4-[[3-[2-(difluormetoksi) -3,4-difluor-fenil]-4,5-dimetil-5-(trifluormetil) 

tetrahidrofuran-2-karbonil]amin]-5-metil-piridin-2-karboksamid, (2R,3R,4R,5S) -4-[[3-[2-

(difluormetoksi) -3,4-difluor-fenil]-4,5-dimetil-5-(trifluormetil) tetrahidrofuran-2-

karbonil]amin]-5-metil-piridin-2-karboksamid, (2R,3R,4S,5R) -4-[[3-[2-(difluormetoksi) -

3,4-difluor-fenil]-4,5-dimetil-5-(trifluormetil) tetrahidrofuran-2-karbonil]amin]-5-metil-

piridin-2-karboksamid, (2R,3S,4R,5R) -4-[[3-[2-(difluormetoksi) -3,4-difluor-fenil]-4,5-

dimetil-5-(trifluormetil) tetrahidrofuran-2-karbonil]amin]-5-metil-piridin-2-karboksamid, 

(2S,3R,4R,5R) -4-[[3-[2-(difluormetoksi) -3,4-difluor-fenil]-4,5-dimetil-5-(trifluormetil) 
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tetrahidrofuran-2-karbonil]amin]-5-metil-piridin-2-karboksamid, (2R,3R,4S,5S) -4-[[3-[2-

(difluormetoksi) -3,4-difluor-fenil]-4,5-dimetil-5-(trifluormetil) tetrahidrofuran-2-

karbonil]amin]-5-metil-piridin-2-karboksamid, (2R,3S,4R,5S) -4-[[3-[2-(difluormetoksi) -

3,4-difluor-fenil]-4,5-dimetil-5-(trifluormetil) tetrahidrofuran-2-karbonil]amin]-5-metil-

piridin-2-karboksamid, (2S,3R,4R,5S) -4-[[3-[2-(difluormetoksi) -3,4-difluor-fenil]-4,5-

dimetil-5-(trifluormetil) tetrahidrofuran-2-karbonil]amin]-5-metil-piridin-2-karboksamid, 

(2R,3S,4S,SR) -4-[[3-[2-(difluormetoksi) -3,4-difluor-fenil]-4,5-dimetil-5-(trifluormetil) 

tetrahidrofuran-2-karbonil]amin]-5-metil-piridin-2-karboksamid, (2S,3R,4S,SR) -4-[[3-[2-

(difluormetoksi) -3,4-difluor-fenil]-4,5-dimetil-5-(trifluormetil) tetrahidrofuran-2-

karbonil]amin]-5-metil-piridin-2-karboksamid, (2S,3S,4R,5R) -4-[[3-[2-(difluormetoksi) -

3,4-difluor-fenil]-4,5-dimetil-5-(trifluormetil) tetrahidrofuran-2-karbonil]amin]-5-metil-

piridin-2-karboksamid, (2R,3S,4S,5S) -4-[[3-[2-(difluormetoksi) -3,4-difluor-fenil]-4,5-

dimetil-5-(trifluormetil) tetrahidrofuran-2-karbonil]amin]-5-metil-piridin-2-karboksamid, 

(2S,3R,4S,5S) -4-[[3-[2-(difluormetoksi) -3,4-difluor-fenil]-4,5-dimetil-5-(trifluormetil) 

tetrahidrofuran-2-karbonil]amin]-5-metil-piridin-2-karboksamid, (2S,3S,4R,5S) -4-[[3-[2-

(difluormetoksi) -3,4-difluor-fenil]-4,5-dimetil-5-(trifluormetil) tetrahidrofuran-2-

karbonil]amin]-5-metil-piridin-2-karboksamid, (2S,3S,4S,5R) -4-[[3-[2-(difluormetoksi) -

3,4-difluor-fenil]-4,5-dimetil-5-(trifluormetil) tetrahidrofuran-2-karbonil]amin]-5-metil-

piridin-2-karboksamid, (2S,3S,4S,5S) -4-[[3-[2-(difluormetoksi) -3,4-difluorfenil]-4,5-

dimetil-5-(trifluormetil) tetrahidrofuran-2-karbonil]amin]-5-metil-piridin-2-karboksamid, 

4-[[(2R,3R,4R,5R) -3-(5-klor-3,4-difluor-2-metoksi-fenil) -4,5-dimetil-5-(trifluormetil) 

tetrahidrofuran-2-karbonil]amin]piridin-2-karboksamid, 4-[[(2R,3R,4R,5S) -3-(5-klor-3,4-

difluor-2-metoksi-fenil) -4,5-dimetil-5-(trifluormetil) tetrahidrofuran-2-

karbonil]amin]piridin-2-karboksamid, 4-[[(2R,3R,4S,5R) -3-(5-klor-3,4-difluor-2-metoksi-

fenil) -4,5-dimetil-5-(trifluormetil) tetrahidrofuran-2-karbonil]amin]piridin-2-karboksamid, 

4-[[(2R,3S,4R,5R) -3-(5-klor-3,4-difluor-2-metoksi-fenil) -4,5-dimetil-5-(trifluormetil) 

tetrahidrofuran-2-karbonil]amin]piridin-2-karboksamid, 4-[[(2S,3R,4R,5R) -3-(5-klor-3,4-

difluor-2-metoksi-fenil) -4,5-dimetil-5-(trifluormetil) tetrahidrofuran-2-

karbonil]amin]piridin-2-karboksamid, 4-[[(2R,3R,4S,5S) -3-(5-klor-3,4-difluor-2-metoksi-

fenil) -4,5-dimetil-5-(trifluormetil) tetrahidrofuran-2-karbonil]amin]piridin-2-karboksamid, 

4-[[(2R,3S,4R,5S) -3-(5-klor-3,4-difluor-2-metoksi-fenil) -4,5-dimetil-5-(trifluormetil) 

tetrahidrofuran-2-karbonil]amin]piridin-2-karboksamid, 4-[[(2S,3R,4R,5S) -3-(5-klor-3,4-

difluor-2-metoksi-fenil) -4,5-dimetil-5-(trifluormetil) tetrahidrofuran-2-

karbonil]amin]piridin-2-karboksamid, 4-[[(2R,3S,4S,5R) -3-(5-klor-3,4-difluor-2-metoksi-

fenil) -4,5-dimetil-5-(trifluormetil) tetrahidrofuran-2-karbonil]amin]piridin-2-karboksamid, 

4-[[(2S,3R,4S,5R) -3-(5-klor-3,4-difluor-2-metoksi-fenil) -4,5-dimetil-5-(trifluormetil) 

tetrahidrofuran-2-karbonil]amin]piridin-2-karboksamid, 4-[[(2S,3S,4R,5R) -3-(5-klor-3,4-

difluor-2-metoksi-fenil) -4,5-dimetil-5-(trifluormetil) tetrahidrofuran-2-

karbonil]amin]piridin-2-karboksamid, 4-[[(2R,3S,4S,5S) -3-(5-klor-3,4-difluor-2-metoksi-

fenil) -4,5-dimetil-5-(trifluormetil) tetrahidrofuran-2-karbonil]amin]piridin-2-karboksamid, 

4-[[(2S,3R,4S,5S) -3-(5-klor-3,4-difluor-2-metoksi-fenil) -4,5-dimetil-5-(trifluormetil) 

tetrahidrofuran-2-karbonil]amin]piridin-2-karboksamid, 4-[[(2S,3S,4R,5S) -3-(5-klor-3,4-

difluor-2-metoksi-fenil) -4,5-dimetil-5-(trifluormetil) tetrahidrofuran-2-

karbonil]amin]piridin-2-karboksamid, 4-[[(2S,3S,4S,5R) -3-(5-klor-3,4-difluor-2-metoksi-

fenil) -4,5-dimetil-5-(trifluormetil) tetrahidrofuran-2-karbonil]amin]piridin-2-karboksamid, 

4-[[(2S,3S,4S,5S) -3-(5-klor-3,4-difluor-2-metoksi-fenil) -4,5-dimetil-5-(trifluormetil) 

tetrahidrofuran-2-karbonil]amin]piridin-2-karboksamid, 4-[[(2R,3R,4R,5R) -3-(2-etil-3,4-



 

252 
 

difluor-fenil) -4,5-dimetil-5-(trifluormetil) tetrahidrofuran-2-karbonil]amin]piridin-2-

karboksamid, 4-[[(2R,3R,4R,5S) -3-(2-etil-3,4-difluor-fenil) -4,5-dimetil-5-(trifluormetil) 

tetrahidrofuran-2-karbonil]amin]piridin-2-karboksamid, 4-[[(2R,3R,4S,5R) -3-(2-etil-3,4-

difluor-fenil) -4,5-dimetil-5-(trifluormetil) tetrahidrofuran-2-karbonil]amin]piridin-2-

karboksamid, 4-[[(2R,3S,4R,5R) -3-(2-etil-3,4-difluor-fenil) -4,5-dimetil-5-(trifluormetil) 

tetrahidrofuran-2-karbonil]amin]piridin-2-karboksamid, 4-[[(2S,3R,4R,5R) -3-(2-etil-3,4-

difluor-fenil) -4,5-dimetil-5-(trifluormetil) tetrahidrofuran-2-karbonil]amin]piridin-2-

karboksamid, 4-[[(2R,3R,4S,5S) -3-(2-etil-3,4-difluor-fenil) -4,5-dimetil-5-(trifluormetil) 

tetrahidrofuran-2-karbonil]amin]piridin-2-karboksamid, 4-[[(2R,3S,4R,5S) -3-(2-etil-3,4-

difluor-fenil) -4,5-dimetil-5-(trifluormetil) tetrahidrofuran-2-karbonil]amin]piridin-2-

karboksamid, 4-[[(2S,3R,4R,5S) -3-(2-etil-3,4-difluor-fenil) -4,5-dimetil-5-(trifluormetil) 

tetrahidrofuran-2-karbonil]amin]piridin-2-karboksamid, 4-[[(2R,3S,4S,5R) -3-(2-etil-3,4-

difluor-fenil) -4,5-dimetil-5-(trifluormetil) tetrahidrofuran-2-karbonil]amin]piridin-2-

karboksamid, 4-[[(2S,3R,4S,5R) -3-(2-etil-3,4-difluor-fenil) -4,5-dimetil-5-(trifluormetil) 

tetrahidrofuran-2-karbonil]amin]piridin-2-karboksamid, 4-[[(2S,3S,4R,5R) -3-(2-etil-3,4-

difluor-fenil) -4,5-dimetil-5-(trifluormetil) tetrahidrofuran-2-karbonil]amin]piridin-2-

karboksamid, 4-[[(2R,3S,4S,5S) -3-(2-etil-3,4-difluor-fenil) -4,5-dimetil-5-(trifluormetil) 

tetrahidrofuran-2-karbonil]amin]piridin-2-karboksamid, 4-[[(2S,3R,4S,5S) -3-(2-etil-3,4-

difluor-fenil) -4,5-dimetil-5-(trifluormetil) tetrahidrofuran-2-karbonil]amin]piridin-2-

karboksamid, 4-[[(2S,3S,4R,5S) -3-(2-etil-3,4-difluor-fenil) -4,5-dimetil-5-(trifluormetil) 

tetrahidrofuran-2-karbonil]amin]piridin-2-karboksamid, 4-[[(2S,3S,4S,5R) -3-(2-etil-3,4-

difluor-fenil) -4,5-dimetil-5-(trifluormetil) tetrahidrofuran-2-karbonil]amin]piridin-2-

karboksamid, dhe 4-[[(2S,3S,4S,5S) -3-(2-etil-3,4-difluor-fenil) -4,5-dimetil-5-

(trifluormetil) tetrahidrofuran-2-karbonil]amin]piridin-2-karboksamid. 

8. Përbërësi i ndonjë prej pretendimeve nga 1-7 

9. Përbërësi i pretendimit 8, ku përbërësi ka formmulën 

10. Përbërësi i pretendimit 8, ku përbërësi ka formulën 

11. Përbërësi i pretendimit 8, ku përbërësi ka formulën 

12. Përbërësi i pretendimit 8, ku përbërësi ka formulën 

13. Përbërësi i pretendimit 8, ku përbërësi ka formulën ku përbërësi ka stereokiminë absolute 

të izomerit të tretë eluent kur një përzierje e diastereomereve racemike (epimerike në 

pozicionin 5) ndahet nga SFC kirale duke përdorur një (R,R) 25 cm x 21,2 mm, kolonë silici 

5 µm e modifikuar me 1-(3,5-dinitrobenzamid) -1,2,3,4-tetrahidrofenantren. 

14. Përbërësi i pretendimit 8, ku përbërësi ka formulën 

15. Përbërësi i pretendimit 8, ku përbërësi ka formulën ku përbërësi ka stereokiminë absolute 

të izomerit të dytë eluent kur një përzierje racemike e enantiomereve ndahet nga SFC kirale 

duke përdorur një kolonë 25 cm x 10 mm që përmban amilozë tris-[(S) -α-

metilbenzilkarbamat] të veshur me silicë 5 µm. 
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16. Një përbërje farmaceutike përmban përbërësin e ndonjë prej pretendimeve nga 1-7, ose 

një kripë të tij farmaceutikisht e pranueshëm, ose përbërësin e ndonjë prej pretendimeve nga 

8-15 dhe një ose më shumë mbartës ose trasportues farmaceutikisht të pranueshëm. 

17. Përbërësi i ndonjë prej pretendimeve nga 1-7, ose një kripë e tij farmaceutikisht e 

pranueshëm, përbërësi i ndonjë prej pretendimeve nga 8-15, ose përbërja farmaceutike e 

pretendimit 16, për përdorim në një metodë për të frenuar një kanal natriumi voltazh-vartës 

(voltage-gates) te një subjekt, sipas dëshirës ku kanali i natriumit voltazh-vartës (voltage-

gates) është NaV1.8. 

18. Përbërësi i ndonjë prej pretendimeve nga 1-7, ose një kripë e tij farmaceutikisht e 

pranueshëm, përbërësi i ndonjë prej pretendimeve nga 8-15, ose përbërja farmaceutike e 

pretendimit 16, për përdorim në një metodë për të trajtuar ose reduktuar agresivitetin te një 

subjekt të dhimbjes kronike dhimbjes së zorrëve, dhimbjes neuropatike, dhimbjes 

muskuloskeletore, dhimbjes akute, dhimbjes inflamatore, dhimbjes nga kanceri, dhimbjes 

idiopatike, dhimbjes pas operacionit, dhimbjes të organeve të brendshme, sklerozës të 

shumëfishtë, sindromës Charcot-Marie-Tooth, inkontinencë, kollë patologjike ose aritmi 

kardiake, metoda në fjalë përfshin administrimin te një subjekt të një sasie efektive të 

përbërësit, kripës farmaceutikisht të pranueshme ose përbërjes farmaceutike. 

19. Përbërësi, kripa farmaceutikisht e pranueshme ose përbërja farmaceutike për përdorim 

sipas pretendimit 18, ku përbërësi, kripa farmaceutikisht e pranueshme ose përbërja 

farmaceutike është për përdorim në një metodë për trajtimin ose reduktimin e agresivitetit te 

një subjekt të dhimbjes neuropatike: sipas dëshirës ku: (a) dhimbja neuropatike përfshin 

nevralgjinë post-herpetike; ose (b) dhimbja neuropatike përfshin neuropatinë me fibra të 

vogla ose neuropatinë idiopatike me fibra të vogla; ose (c) dhimbja neuropatike përfshin 

neuropatinë diabetike. 

20. Përbërësi, kripa farmaceutikisht e pranueshme ose përbërja farmaceutike për përdorim 

sipas pretendimit 18, ku përbërësi, kripa farmaceutikisht e pranueshme ose përbërja 

farmaceutike është për përdorim në një metodë për trajtimin ose reduktimin e agresivitetit te 

një subjekt të dhimbjes muskuloskeletore; sipas dëshirës ku dhimbja muskuloskeletore 

përfshin dhimbjen nga osteoartriti. 

21. Përbërësi, kripa farmaceutikisht e pranueshme ose përbërja farmaceutike për përdorim 

sipas pretendimit 18, ku përbërësi, kripa farmaceutikisht e pranueshme ose përbërja 

farmaceutike është për përdorim në një metodë për trajtimin ose reduktimin e agresivitetit te 

një subjekt të dhimbjes akute; sipas dëshirës ku dhimbja akute përfshin dhimbjen akute pas 

operacionit. 

22. Përbërësi, kripa farmaceutikisht e pranueshme ose përbërja farmaceutike për përdorim 

sipas pretendimit 18, ku përbërësi, kripa farmaceutikisht e pranueshme ose përbërja 

farmaceutike është për përdorim në një metodë për trajtimin ose reduktimin e agresivitetit te 

një subjekt të dhimbjes postkirurgjikale; sipas dëshirës ku: (a) dhimbja post-kirurgjikale 

përfshin dhimbjen nga bunionektomia; ose (b) dhimbja post-kirurgjikale përfshin dhimbjen 

nga herniorrafia; ose (c) dhimbja post-kirurgjikale përfshin dhimbjen abdominoplastike. 
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23. Përbërësi, kripa farmaceutikisht e pranueshme ose përbërja farmaceutike për përdorim 

sipas pretendimit 18, ku përbërësi, kripa farmaceutikisht e pranueshme ose përbërja 

farmaceutike është për përdorim në një metodë për trajtimin ose reduktimin e agresivitetit te 

një subjekt të dhimbjes të organeve të brendshme. 

24. Përbërësi i ndonjë prej pretendimeve nga 1-7, ose një kripë e tij farmaceutikisht e 

pranueshëm, përbërësi i ndonjë prej pretendimeve nga 8-15, ose përbërja farmaceutike e 

pretendimit 16, për përdorim në një metodë për të trajtuar ose reduktuar agresivitetin te një 

subjekt me dhimbje, metoda në fjalë përfshin administrimin te një subjekt të një sasie efektive 

të përbërësit, kripës farmaceutikisht të pranueshme ose përbërjes farmaceutike. 

25. Përbërësi, kripa farmaceutikisht e pranueshme ose përbërja farmaceutike për përdorim 

sipas ndonjë prej pretendimeve nga 17-24, ku subjekti në fjalë është trajtuar me një ose më 

shumë agjentë terapeutik shtesë të administruar njëkohësish, para ose pas trajtimit me 

përbërësin, kripën farmaceutikisht të pranueshme, ose përbërjen farmaceutike. 
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